
 
 

 
 
 
 
 

Ročenka ČSJ  
2011 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
OBSAH Ročenky ČSJ 2011 
 
 
Úvodní slovo ................................................................................................... 3 

Čestné odznaky ČSJ ...................................................................................... 5 

Závazné dokumenty ČSJ ................................................................................ 9 

Výkonný výbor, Kontrolní komise, odborné komise, sekretariát ČSJ ............ 71 

Jachetní kluby a oddíly ................................................................................. 77 

Lodní třídy a přidružené subjekty .................................................................. 95 

Krajské svazy jachtingu .............................................................................. 103 

Národní rozhodčí ČSJ ................................................................................. 107 

Aktivita rozhodčích ...................................................................................... 111 

Trenéři ČSJ ................................................................................................. 123 

Měřiči ČSJ ................................................................................................... 127 

Členové HZS ............................................................................................... 131 

Kontaktní adresy funkcionářů ..................................................................... 137 

Žebříček ČSJ - Pořadí klubů ....................................................................... 183 

Žebříček ČSJ - Pořadí jednotlivců............................................................... 197 

Zisk MVT a 1VT (výpis dle tříd) ................................................................... 209 

Počty startů a závodníků – rok 2011 ........................................................... 217 

Počty startů a závodníků – historické přehledy ........................................... 231 

Žebříček ISAF olympijských tříd.................................................................. 239 

Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 ...................................................... 245 

Mistrovství ČR v jachtingu v roce 2011 ....................................................... 259 

Pohárová soutěž ČR v roce 2011 ............................................................... 277 

 

 

 

 

 

2



 
 

Úvodní slovo 

 

 
 
Vážení jachtařští přátelé, 

 

rok 2011 byl především rokem olympijské kvalifikace. Česká republika měla na mistrovství světa v 

australském Perthu zastoupení ve třídách Finn, 470 - muži, Laser, Laser Radial a Windsurfing muži. 

Kvalifikaci zvládla pouze Veronika Fenclová. Završila tím vynikající sezonu, ve které čtvrtými 

místy na ME i MS potvrdila svou příslušnost k absolutní světové špičce. Velký podíl na tomto 

úspěchu má i její mezinárodně respektovaný trenér Jakub Kozelský. Závodníci v ostatních třídách 

musí čekat na druhou kvalifikační šanci, kterou bude MS 2012. 

 

Rok 2011 byl také rokem historického průlomu našich mladých závodníků ve třídě Optimist. Čtvrté 

místo Nikol Staňkové na ME v konkurenci 95 lodí a deváté místo Davida Bezděka v konkurenci 

130 lodí je velkým příslibem do budoucna. 

Čeští jachtaři se prosadili i v oblasti námořního jachtingu. Po 19 dnech na moři a 3 200 uplutých 

mil dojel Milan Koláček v brazilském Salvadoru do cíle závodu Transat 6,50 na celkovém 14. místě 

a je prvním Čechem, který v tomto závodě dokázal Atlantik překonat v královské kategorii 

prototypů. 

V roce 2011 měli čeští závodníci k disposici vlastní technické a prostorové zázemí pro trénink 

v Anglii na „olympijské“ vodě. Zřízení takovéhoto „českého“ centra ve Weymouth se osvědčilo a 

věřím, že v roce 2012 bude ještě více využíváno všemi reprezentanty, kteří mají olympijské ambice. 

 

Jachting však není jen vrcholový sport. Je to především životní styl a celoživotní náplň. Stále více 

lidí vyhledává dovolenou na jachtě. Jachetní kluby a asociace lodních tříd pořádají nejen špičkové 

závody, ale i zajímavé veřejně přístupné regaty, věnují se výchově mládeže a pořádají jachtařské 

kurzy všech úrovní. 

 

Obětavá, dobrovolná práce trenérů, rozhodčích, měřičů, záchranářů, organizátorů regat a všech 

příznivců jachtingu tvoří pevnou základnu našeho sportu, bez které se jachting nemůže obejít. 

 

Děkuji všem, kteří v roce 2011 přispěli ke vzestupu našeho sportu a přeji příznivcům vody a větru 

dobrý vítr do plachet a stopu vody pod kýlem i v roce 2012! 

 

 

 

Karel Bauer 

Předseda 

Českého svazu jachtingu  

 
 
 
 
 

 

 

 

3



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4



 
 

 
 
 

 
 

Zlaté a stříbrné čestné 
odznaky ČSJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

5



 
 

Zlaté a stříbrné odznaky ČSJ 
 

Čestný odznak ve stupních zlatý a stříbrný uděluje Výkonný výbor Českého svazu jachtingu na 
návrh oblastního výboru svazu jachtingu, asociace lodní třídy, České windsurfingové asociace, 
České asociace námořního jachtingu anebo na návrh členů VV ČSJ. 
 
Zlatý a stříbrný Čestný odznak ČSJ se uděluje: 
     - Při příležitosti životního jubilea za významný přínos pro rozvoj jachtingu 
     - Vynikajícím funkcionářům (např. rozhodčím, trenérům, bývalým pracovníkům jachtingu)        
       za aktivní a dlouhodobou práci pro rozvoj jachtingu v ČR 
     - Bývalým vynikajícím aktivním sportovcům za dobrou reprezentaci České republiky 
 
Čestný odznak uděluje VV ČSJ při příležitosti konání konference ČSJ nebo při jiné vhodné 
slavnostní příležitosti, jubilantům i při příležitosti jejich narozenin. 
 
Více viz směrnice C8 – Zásady udělování Čestných odznaků ČSJ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

6



 
 

Seznam držitelů Zlatých a Stříbrných Čestných odznaků ČSJ: 

Rok  Druh odznaku  Jméno, rok narození      klub 

2000  Zlatý odznak   Ing. Rudolf Holý, 1921   ČYK Praha 

Vladimír Toul, 1918    TJ Železárny Prostějov 

Stříbrný odznak  Ing. Jaroslav Havelka, 1940   ČYK Praha 

Petr Hrdina, 1936    ČWA 

MUDr. Jiří Sovina, 1929   YC ROSO 

Jiří Maier, 1940    YC Roudnice n. L. 

Ing. Václav Hudec, 1939   Spolana Neratovice 

Ivan Hoffmann, 1940 

 

2001  Zlatý odznak   Josef Roessler, 1926   ČYK Praha 

Jiří Reich 

Stříbrný odznak  Vladimír Ertl     TJ Avia Čakovice 

Josef Klápště     ČWA 

Jan Kaufmann, 1926   TJ Slavoj ČB 

 

2002  Zlatý odznak   František Pastyřík, 1939   Lodní sporty Brno 

Ing. Jaroslav Dvořák, 1933  YC Slávia NMnMet 

Stříbrný odznak  MUDr. Ladislav Bajgar   ČANY 

Antonín Matějovský, 1947   YC MEZ Vsetín 

Ing. Milan Chmelař, CSc, 1937  JK Brno 

Karel Hrubý, 1937    JK Brno 

 

2003  Zlatý odznak   Richard Konkolski, 1943             ČANY 

Karel Flégr, 1929    Spolana Neratovice 

Stříbrný odznak  Werner Ulmann, 1941   Jachtklub Sokolov 

Miroslav Štekl, 1943    Lokomotiva Plzeň 

Petr Vitoň, 1942 

PaeDr Jiří Haškovec, 1924   ČANY 

Jan Čech, 1941    Jachtklub Cheb 

Rudolf Kubík, 1932    ČKD Blansko 

 

2004  Zlatý odznak   Jaroslav Bernt, 1939   ČANY 

Miloš Láznička, 1935   YC Kovářov 

Stříbrný odznak  Milada Jíchová, 1935   YC Dyje Břeclav 

Petr Kundrata, 1944    ČANY 

Miroslav Papáček, 1928   YC Černá v Poš. 

Miloň Pletánek, 1925   Jachtklub Olomouc 

Josef Sivý, 1944    JO Slavoj ČB 

 

2005  Zlatý odznak   Oldřich Vintiška, 1927  TJ Staré Splavy 

    Věra Kýrová, 1944   KJ Pozemstav 

 Stříbrný odznak Václav Švec, 1940   ČANY 

    Miroslav Kouřil, 1926  JK Olomouc 

    Miroslav Vápeník, 1945  SK Pasát Píšťany Námořní  

Jachting 

    Karel Hejl, 1935   TJ Lokomotiva Plzeň 

    Miloslav Čadek, 1928   TJ Lokomotiva Plzeň 

    Pavel Hlubuček, 1945   Yacht Club Doksy 

 

7



 
 

Rok  Druh odznaku  Jméno, rok narození   klub 

2006  Zlatý odznak   Ing. Milan Chmelař, CSc, 1937  TJ Jachtklub Brno 

Ing. Milada Jíchová, 1935   YC Dyje Břeclav 

    Jan Kaufmann, 1926   TJ Slavoj ČB 

 Stříbrný odznak Jan Hejna, 1946   Yachtclub Baník Ostrava 

Jan Čutka st., 1941   Yacht Club DIM Bezdrev 

Ivan Šenkýř, 1957              YC Neratovice 

Miroslav Pokorný, 1946  YC Doksy 

Ing. Václav Cintl, 1944  Jachtklub Česká Lípa 

Hana Trajerová, 1946   JO TJ Staré Splavy 

 

2007 Zlatý odznak  Karel Hrubý, 1937   TJ Jachtklub Brno 

    Petr a Jan Pátý, 1943   Yacht Club - Vranovská přehrada 

    Josef Kába, 1938   Český Yacht Klub 

 Stříbrný odznak Lubomír Hofmann, 1948  Yacht Club Velké Dářko 

    Antonín Solfronk, 1942  Yacht Club Tušimice 

    Miloslav Suchý, 1932   Jachetní klub Příšovice 

 

2008 Zlatý odznak  Antonín Matějovský, 1947   YC MEZ Vsetín 

 Stříbrný odznak Karel Švec, 1938   Jachetní klub Černá v Pošumaví 

Ing. Gustav Procházka, 1942  OJ, TJ Koh-i-noor České 

Budějovice 

2009 Zlatý odznak  Ing. Václav Hudec, 1939  Spolana Neratovice   

doc. Ing. Vladimír Myslík, CSc.,  TJ Vodní stavby Praha 

1944  

      

 Stříbrný odznak Pavel Hodač, 1927   JO TJ Slavoj Litoměřice 

Břetislav Ráža, 1934   Jachetní oddíl VS Duchcov 

 

2010 Zlatý odznak  Jiří Maier, 1940   YCR Jachting Roudnice n/Labem 

    Ing. Zdeněk Davídek, 1941  ČYK Praha 

    Ing. Ctibor Burda, 1920  ČYK Praha 

  

 Stříbrný odznak Ota Riedel, 1941   Jachetní oddíl VS Duchcov 

 

2011 Zlatý odznak  Jan Čutka, 1941   Yacht club DIM Bezdrev 

    Jiří Bělunek (in memoriam), 1954 Jacht club Frýdek Místek 

 

 Stříbrný odznak Ing. Ivan Bradáč (in memoriam), 1933  YC Dyje Břeclav 

Ing. Petr Jareš, 1946   Yacht club DIM Bezdrev 

    MUDr. Jiří Mádle, 1946  Yacht club DIM Bezdrev 

8

http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=2404
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1302
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1203
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=2103
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1703


 
 

 
 
 

  

Závazné dokumenty 
Českého svazu 

jachtingu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

9



 
 

Členové Českého svazu jachtingu ale i jeho výkonné složky (Konference ČSJ, Výkonný výbor 
ČSJ) se řídí Závaznými dokumenty ČSJ. Hlavní dokumentem jsou Stanovy ČSJ. 
 
 
V této sekci naleznete většinu Závazných dokumentů ČSJ, ostatní jsou k dispozici na 
www.sailing.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10

http://www.sailing.cz/


 

 
 

Číslo Název              Verze Datum  Schválil 

 

A ZÁKLADNÍ DOKUMENTY ČSJ  

A1 Stanovy ČSJ       C 2010-01-23 Konference 

A2 Programové prohlášení VV ČSJ    0 2011-03-02 VV 

A3 Usnesení Konference     0 2011-01-22 Konference 

 

B Řády ČSJ        

B1 Jednací řád Konference ČSJ    0 1998-12-12 Konference 

B2 Volební řád Konference ČSJ    A 2003-01-25 Konference 

B3 Registrační řád ČSJ      D 2004-04-15 VV 

B4 Přestupní řád ČSJ      A 2004-04-15 VV 

B5 Soutěžní řád ČSJ      D 2011-12-15 VV 

B6 Disciplinární řád ČSJ     0 2010-03-18 VV 

B7 Jednací řád Kontrolní komise ČSJ    0 1999-01-20 KK 

B8 Jednací řád VV ČSJ     B 2007-03-22 VV 

B9 Směrnice pro hostování     0 2004-04-15 VV 

 

C ZÁSADY A SMĚRNICE ČSJ 

C1 Zásady pro vypisování a pořádání MČR   D 2007-03-22 VV 

C2 Zásady financování ČSJ     H 2010-02-18 VV 

C3 Zásady pro grantové soutěže    E 2004-06-17 VV 

C4 Podmínky pro poskytování půjček     B 2010-09-16 VV 

C5 Směrnice pro vypořádání náležitostí Dobrovolných    

 funkcionářů při akcích ČSJ     E 2007-03-22 VV 

C6 Směrnice pro práci sekretářů oblastních výborů   2007-03-22 VV 

C7 Všeobecné plachetní směrnice     není vydána 

C8 Zásady pro udělení čestného odznaku   B 2007-03-22 VV 

C9 Náhrady výdajů za telekomunikační služby  0 2002-03-21 VV 

C10 Typový hendikep (TH)     A 2008-02-21 VV  

C11 Výkonnostní žebříček ČSJ     B 2007-06-14 VV  

C12 Náplň práce odborných komisí VV ČSJ   D 2010-06-17 VV 

C13 Směrnice pro pořádání závodů v námořním jachtingu C 2011-12-15 VV 

C14 Jednací řád Legislativní komise Výkonného výboru ČSJ 0 2010-06-17 VV 

   

D PRAVIDLA 

D1 Závodní pravidla jachtingu        ISAF  

D2 Nominační pravidla reprezentace ČSJ   F 2010-09-16 VV  

D3 Pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ   D 2011-11-16 VV  

D4 Pravidla pro výstroj plachetnic       ISAF  

D5 Kniha řešených případů ISAF       ISAF  

D6 Pravidla pro kvalifikaci trenérů ČSJ   B 2008-01-17 VV  

D7 Pravidla pro zařazování sportovců do SCM  2 2009-01-15 VV  

D16 Pravidla pro certifikaci jachtařských škol ČSJ  0 2011-04-21 VV  

11



 

 
 

Číslo           Název        

 

E   Vzory smluv a dohod 

E1  Smlouva o spolupořádání MČR v jachtingu 

E2  Smlouva o poskytnutí příspěvku 

E4  Poskytnutí příspěvku na MS nebo ME 

E5  Nájemní smlouva a smlouva o budoucí kupní smlouvě 

E6  Smlouva o úschově jachtařského materiálu 

E7  Smlouva o využití zařízení ČSJ 

E8  Smlouva o členství v ČSJ 

E9  Smlouva o poskytnuté příspěvku pro KSJ 

E30  Smlouva o poskytnutí příspěvku reprezentantovi ČSJ 

E31  Smlouva o zabezpečení reprezentanta - akce 

E32  Smlouva o trenérském zabezpečení  

E11  Smlouva o MČR s příspěvkem od ČSJ 

E12  Smlouva o MČR bez příspěvku 

 

F   Závazné formuláře 

F10  Žádost subjektu o přijetí do ČSJ 

F11  Aktualizace evidence org. článku 

F12  Žádost o zařazení do databáze funkcionářů ČSJ 

F13  Objednávka závodních licencí 

F14  Objednávka reklamní licence 

F15  Potvrzení o lékařské prohlídce 

F16  Ohlášení přestupu 

F17  Ohlášení hostování 

F21  Přihláška k závodu - registrační formulář 

F22  Hlášení HRo o závodě 

F24  Form ZK: Podpisový arch (720, DNF,...) 

F31  Protestní formulář 

F41  Cestovní příkaz ČSJ 

F42  Vyúčtování náležitostí funkcionářů 

F43  Vyúčtování příspěvku člena RD 

F44  Pro členy RD : Zahraniční platba 

F51  Vyúčtování příspěvku MČR 

F61  Návrh pro udělení čestného odznaku 

F71  Žádost o grant 

 

12

http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=46
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=47
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=48
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=49
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=50
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=51
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=52
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=53
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=54
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=55
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=56
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=96
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=97
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=57
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=58
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=59
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=60
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=61
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=62
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=63
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=64
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=65
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=66
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=67
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=68
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=70
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=71
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=72
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=73
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=74
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=75
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=76


 

 
 

Číslo           Název        

 

F72  Zpráva o průběhu grantu 

F73  Vyúčtování Grantu 

F81  Žádost o jmenování rozhodčím 

F82  Hlášení člena Protestní komise nebo Umpire 

 

G   Informativní materiály 

G01  CTL 2007 - pracovní verze 

G31  Jednací řád komise rozhodčích ČSJ 

G32  Jednací řád Odvolací komise ČSJ 

G33  Metodický list KR ČSJ pro rok 2003 

G34  Metodický list KR ČSJ pro rok 2004 

G35  Metodický list KR ČSJ pro rok 2005 

G36  Seznam rozhodčích ČSJ 

G41  Testové otázky pro rozhodčí (1. polovina) 

G42  Testové otázky pro rozhodčí (2. polovina) 

G45  Změny pravidla 42 u jednotlivých lodních tříd 

G53  Knihovna TMK 

G55  Směrnice pro půjčování svazových motorových člunů 

 

VV  Zápisy VV ČSJ 

 

ZV  Zápisy odborných komisí VV ČSJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13

http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=77
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=78
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=79
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=80
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=99
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=83
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=84
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=85
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=86
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=87
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=88
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=89
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=90
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=91


 

 
 

 

 A 1      STANOVY  ČESKÉHO  SVAZU  JACHTINGU 

 
Část I. 

 
Základní ustanovení 

 
1.  Český svaz jachtingu (dále jen ČSJ) je občanským sdružením, ustaveným dle zák. č. 

83/1990 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků. Jeho posláním je organizačně zastřešovat 
veškeré formy jachtařských aktivit, provozovaných členy ČSJ a prosazovat jejich společné 
zájmy. K tomuto účelu se může za vzájemně výhodných podmínek sdružovat s jinými 
právnickými osobami. 

 
 2.  ČSJ plní zejména tyto úkoly:    

a/  zastupuje zájmy svých členů v mezinárodních jachtařských organizacích, 
b/  zajišťuje styk s jachtařskými svazy jiných států, 
c/  zajišťuje státní reprezentaci a olympijskou přípravu jachtařů, 
d/  organizuje a řídí celostátní sportovní soutěže,    
e/  provádí výchovu a další vzdělávání dobrovolných funkcionářů, zejména trenérů a 

rozhodčích, 
f/  hájí zájmy svých členů, sdružených v oddílech, klubech, asociacích i jiných 

organizačních formách; za tím účelem jedná nebo spolupracuje se státními orgány i 
jinými subjekty, obhajuje zájmy svých členů před orgány státní správy a vystupuje jako 
zainteresovaný subjekt v procesech regulace, 

g/  zabezpečuje prostřednictvím svých nižších organizačních článků informovanost členů o 
činnosti ČSJ, 

h/  usiluje o co nejširší propagaci jachtingu, 
i/  hospodaří s prostředky, svěřenými ČSJ ve formě dotací, darů apod., případné provozuje 

vlastní hospodářskou činnost ke zlepšení materiálních podmínek svazu, 
j/  pečuje o ochranu zdraví a bezpečnosti sportovců při akcích organizovaných ČSJ a 

bojuje trvale proti dopingu;    
k/  zajišťuje výuku jachtingu,    
l/  osvědčuje kvalitu výrobků a služeb, určených pro provozování jachtingu. 

 
Část II. 

 
Organizační výstavba ČSJ 

 
3.   ČSJ je sdružením otevřeným, jehož orgány jsou tvořeny volbou zdola. Základní organizační 

články ve smyslu bodu 4 jsou konstituovány bud' na principu územním (zejména jachetní 
oddíly a kluby), nebo odvětvovém, resp. třídovém (např. asociace lodních tříd). Činnost 
základních organizačních článků vytvořených na principu územním, je řízena a koordinována 
krajskými orgány, tj. výkonným orgánem krajského svazu jachtingu a konferencí krajského 
svazu jachtingu. Články odvětvové jsou řízeny a ve své činnosti koordinovány orgány 
ústředními, které vedle toho řídí činnost krajských orgánů. Ústředními orgány jsou výkonný 
výbor a konference ČSJ. Pro plnění specializovaných úkolů na úseku kontroly a zdravotní 
bezpečnosti zřizuje ČSJ zvláštní orgány, kterými jsou Kontrolní komise a Hladinová 
záchranná služba. 

 
4. Základním organizačním článkem ČSJ jsou jachetní oddíly, kluby, asociace lodních tříd, 

Česká windsurfingová asociace (ČWA), Česká asociace námořního jachtingu (ČANY) a jiné 
obdobné organizační formy, prostřednictvím jichž se členové v ČSJ organizují. Každý 
základní organizační článek musí sdružovat nejméně 3 individuální členy.  

 

14



 

 
 

4.1 Jachetní oddíly, kluby, asociace lodních tříd a jiné obdobné organizační formy se stávají 
základním organizačním článkem ČSJ na základě rozhodnutí výkonného výboru o přijetí 
písemné přihlášky, ve které žadatel o přijetí potvrdí svůj souhlas s posláním, stanovami a 
závaznými směrnicemi ČSJ. V přihlášce dále uvede svůj plný název a sídlo, jméno a adresu 
svého představitele. 
 

4.2 Základní organizační články mají právo: 
a/  účastnit se prostřednictvím delegovaných zástupců jednání orgánů vyšších organizačních 

článků a předkládat jim návrhy a doporučení; 
b/ nominovat svoje členy k účasti na školení trenérů a rozhodčích, popř. jiných odborností: 
c/  na materiální pomoc, poskytovanou dle možnosti ČSJ; 
d/  aby jejich zájmy ČSJ účinně hájil vůči státním orgánům a jiným subjektům. 

 
4.3 Základní organizační články mají za povinnost řídit svoji činnost stanovami ČSJ; dalšími 

závaznými směrnicemi, pokyny a rozhodnutími výkonného výboru ČSJ. Jsou též povinny 
přihlížet při své činnosti ke stanoviskům a doporučením kontrolní komise. 

 
5. Krajské svazy jachtingu jsou tvořeny zvolenými delegáty základních organizačních článků, 

příslušejících do daného kraje. Rozsah a počet krajů stanovuje výkonný výbor registračním 
řádem ČSJ. Případné spory o příslušnost ke kraji rozhoduje výkonný výbor ČSJ. 

5.1 Krajské svazy jachtingu plní zejména tyto úkoly: 
a/ organizují a řídí krajské soutěže a podílí se na organizaci a řízení soutěží 

celorepublikových; 
b/ organizují a řídi výchovu a vzdělávání trenérů, rozhodčích, popř. i jiných odborností v 

rámci kraje a spolupůsobí při zajišťování těchto činností v rámci celorepublikovém; 
c/ koordinují činnost základních organizačních článků příslušného kraje a prosazují jejich 

společné zájmy při jednání vyšších orgánů ČSJ; 
d/ navrhuji kandidáty na funkce sekretářů krajských svazů, pověřených zejména 

zajišťováním průběžného styku krajských svazů s výkonným výborem ČSJ 
e/   hospodaří s prostředky, vyčleněnými ČSJ na činnost krajských svazů; 
f/    řídí se při své činnosti stanovami, závaznými směrnicemi, pokyny a rozhodnutími 

výkonného výboru. 

5.2  Výkonné orgány krajských svazů jachtingu jsou voleny konferencí krajského svazu jachtingu, 
kterou tvoří delegáti všech základních organizačních článků příslušného kraje; každý 
základní organizační článek je na konferenci zastupován jedním delegátem. Určeni počtu 
členů výkonného orgánu krajského svazu jachtingu, způsobu jeho volby a délky funkčního 
období je v kompetenci konference krajského svazu jachtingu. Jednání konference krajského 
svazu jachtingu se řídí jednacím a volebním řádem, které konference schválí na počátku 
svého jednání. 

6.  Nejvyšším orgánem ČSJ je konference. Svolává ji jedenkrát ročně výkonný výbor ČSJ. 
Usnesení výkonného výboru o konání konference musí být všem organizačním článkům ČSJ 
zasláno nejméně dva měsíce před datem konání. Musí obsahovat datum a místo konání 
konference a osnovu jejího programu. 

6.1 Delegáty konference jsou: 
-  delegáti základních organizačních článků, tj. jachetních oddílů, klubů, asociací lodních 

tříd apod., 
-  delegáti krajských svazů jachtingu, 
- členové výkonného výboru ČSJ,  
- předseda kontrolní komise ČSJ, 
- předseda výkonné rady Hladinové 

záchranné služby. 

15



 

 
 

Každý organizační článek je oprávněn vyslat na konferenci jednoho delegáta s hlasem 
rozhodujícím. Vedle toho může, po dohodě s výkonným výborem, obdržet mandát (mandáty) 
pro delegáta (delegáty) s hlasem poradním. 

Žádný delegát nemá více než jeden rozhodující hlas a to i v případě, že byl pověřen účastí 
více základními organizačními články. 
 
Výkonný výbor je oprávněn samostatně rozhodnout o přizvání delegáta (delegátů) s hlasem 
poradním. Kontrolní komise je oprávněna rovněž rozhodnout o přizvání delegáta (delegátů) 
s hlasem poradním, a to i bez souhlasu výkonného výboru. 

 
6.2 Způsob výběru delegátů stanoví a náklady spojené s jejich účastí na konferenci hradí 

vysílající organizační článek. 

6.3 Konference je usnášeníschopná za účasti nejméně 1/2 delegátů s hlasem rozhodujícím. V 
případě, že k terminu zahájení konference není polovina delegátů přítomna, posouvá se 
začátek jednání o 30 minut. Po uplynutí této lhůty je konference usnášení schopná. 

6.4 Pro rozhodnutí o změně stanov je třeba souhlasu nejméně tří pětin hlasů přítomných 
delegátů s hlasem rozhodujícím. Pro ostatní rozhodnutí se vyžaduje souhlas nadpoloviční 
většiny přítomných delegátů s hlasem rozhodujícím. 

6.5   Konference ČSJ plní zejména tyto úkoly:  
a/  schvaluje a mění stanovy ČSJ; 
b/  volí a odvolává předsedu, místopředsedu a členy výkonného výboru; 
c/  volí a odvolává členy kontrolní komise; 
d/  schvaluje zprávu výkonného výboru o činnosti a hospodaření v uplynulém období; 
e/  schvaluje výkonným výborem předložený návrh zásad hospodaření pro období do 

další řádné konference; 
f/  projednává zprávu o činnosti kontrolní komise v uplynulém období a stanoví jí úkoly pro 

další činnost; 
g/ stanoví výši licenčních poplatků ČSJ, majících povahu členského příspěvku; 
h/  rozhoduje o stížnostech a odvoláních na postupy a rozhodnutí výkonného výboru; 
i/  rozhoduje o ukončení členství základních organizačních článků nebo členů ČSJ při 

porušení ustanovení uvedených v čl. 14 a čl. 15; 
j/ rozhoduje o obnovení členství zrušeného podle písm. i/; 
k/ rozhoduje o zániku ČSJ, včetně majetkového vypořádán; 
l/  projednává zprávu předsedy výkonné rady Hladinové záchranné služby. 

6.6 Jednání konference se řídí jednacím a volebním řádem, který konference schválí na počátku 
svého jednání. K zajištění některých úkolů si konference může volit pracovní komise. 

6.7 Mimořádná konference musí být svolána, požádá-li o to: 
 - nejméně 1/3 základních organizačních článků, nebo 
 - nejméně 1/2 krajských svazů jachtingu, nebo  
 - kontrolní komise. 

V žádosti o svolání mimořádné konference se uvede důvod, pro který je žádost podávána. 
 

6.8 Výkonný výbor je povinen rozhodnout o konání mimořádné konference na svém nejbližším 
zasedání a rozeslat usnesení o svolání mimořádné konference do 15 dnů od tohoto 
rozhodnutí. Usnesení o svolání mimořádné konference musí obsahovat datum jejího konání, 
stanovené v intervalu cca 2 měsíce od data rozeslání, místo konání, program mimořádné 
konference a informaci o důvodech svolání mimořádné konference. 

 
7.  Výkonný výbor je stálým orgánem ČSJ, jehož prostřednictvím ČSJ zajišťuje úkoly, uvedené v 

článku 2. Výkonný výbor je devítičlenný, tvořený předsedou, místopředsedou a sedmi 
dalšími členy. Alespoň jeden z členů výkonného výboru musí mít kvalifikaci rozhodčího 
nejméně II. třídy a nejméně jeden další musí být kvalifikován jako trenér minimálně II. třídy. 

16



 

 
 

Funkční období výkonného výboru je čtyřleté. Pokud v průběhu funkčního období některý z 
členů výkonného výboru na výkon funkce rezignuje, je výkonný výbor oprávněn zaplnit 
uvolněné místo kooptací. Nejbližší zasedání konference pak potvrdí rozhodnutí výkonného 
výboru o kooptaci. V období mezi konferencemi tak může dojít k obměně nejvýše tří členů 
výkonného výboru. Možnost kooptace se nevztahuje na funkce předsedy a místopředsedy 
výkonného výboru. 

 
7.1   Jednání výkonného výboru se řídí svým jednacím řádem. 
 
7.2 Výkonný výbor zasedá minimálně desetkrát ročně. Jednání výkonného výboru se pravidelně 

účastní pracovníci sekretariátu ČSJ, kteří ve vztahu k jednání výkonného výboru plní funkce 
servisní a poradní. 

 
7.3 Výkonný výbor plní zejména tyto úkoly: 

a/  svolává konference ČSJ a prověřuje, zda jsou splněny podmínky pro svolání konference 
mimořádné; 

b/ rozhoduje o přijetí základních organizačních článků a provádí jejich registraci; 
c/  rozhoduje o ukončení členství základních organizačních článků na jejich žádost  
d/ rozhoduje o udělení zvláštního členství (čl. 13) a jeho podmínkách, uzavírá smlouvu o 

zvláštním členství; 
e/ organizuje a řídí přípravu a průběh sportovních soutěží;  
f/  organizuje a řídí hospodářskou činnost ČSJ, připravuje návrh rozpočtu na další období; 
g/ zajišťuje systém výchovy a vzdělávání trenérů, rozhodčích, případně i jiných odborností v 

rámci ČSJ; 
h/  řídí činnost reprezentačního družstva a odpovídá za přípravu reprezentace; 
i/ zajišťuje styk s ISAF a sportovními svazy jiných států; 
j/ rozhoduje o ustavení, resp. rozpuštěni přestupní a disciplinární komise; jmenuje členy 

těchto komisí a zajišťuje předpoklady pro jejich činnost; 
k/  vydává závazné směrnice a pokyny a stanoví zásady pro nabývání a převody majetku a 

pro hospodaření s ním; 
l/ volí a odvolává zástupce svazu v orgánech, vzniklých na základě sdružení ČSJ s 

jinými subjekty; 
m/  rozhoduje o kooptaci ve věcech volby, vyhrazené dle čl. 6.5. b/ a c/ konferenci; 
n/ rozhoduje o stížnostech na činnost nižších organizačních článků a o odvolání proti 

rozhodnutím, přijatým v souvislosti s řízením soutěží; 
o/  pečuje o ochranu zdraví sportovců při akcích organizovaných ČSJ, o trvalý boj proti dopingu 

a celkovou bezpečnost při pořádání sportovních akcí; 
p/  prostřednictvím předsedy, popř. místopředsedy, jmenuje hlavní měřiče lodních tříd; 
q/ prostřednictvím předsedy, popř. místopředsedy, řídí činnost pracovníků sekretariátu ČSJ a 

sekretářů krajských svazů jachtingu a činí veškerá pracovně právní opatření vůči nim. 

7.4 Výkonný výbor je oprávněn vytvářet pro plnění svých úkolů odborné komise. V jejich čele 
stojí zpravidla člen výkonného výboru. 

7.5 K  řešení specializovaných problémů může výkonný výbor ustanovovat konzultanty. 
Konzultant se účastní zasedání výkonného výboru pouze je-li přizván. Na rozhodování 
výkonného výboru se podílí pouze hlasem poradním. 

8.  Kontrolní komise je zvláštním orgánem ČSJ, určeným k průběžnému provádění nezávislého 
dozoru nad hospodařením s prostředky ČSJ a dodržováním právních předpisů, stanov, 
závazných směrnic a pokynů ve všech orgánech a organizačních článcích ČSJ. 

8.1 Funkční období kontrolní komise je čtyřleté. Řídí se při své činnosti jednacím řádem, který si 
stanoví. Komise po svém zvolení konferencí volí ze svého středu předsedu a místopředsedu. 
Pokud některý z členů kontrolní komise na svoji funkci rezignuje, navrhne komise 
výkonnému výboru, aby rozhodl o kooptaci dle čl. 6. 5. písm. c/. 

17



 

 
 

8.2 Všichni členové ČSJ, zejména funkcionáři jeho orgánů a organizačních článků jsou povinni 
poskytnout členům kontrolní komise všechny potřebné informace a doklady, které jsou 
oprávněni požadovat. 

8.3 Výsledky kontrolního šetření předává předseda kontrolní komise vždy jednak 
kontrolovanému subjektu, a dále pak orgánu nebo organizačnímu článku, který je 
kontrolovanému nejblíže nadřízený. Výkonný výbor je oprávněn vyžádat si od kontrolní 
komise jakýkoli z učiněných kontrolních závěrů. 

8.4 Předseda nebo místopředseda, popř. jimi pověřený člen kontrolní komise je oprávněn 
zúčastňovat se jednání výkonného výboru. 

 
9.  Hladinová záchranná služba (dále jen HZS) je zvláštním orgánem ČSJ, určeným zejména k 

zajišťování maximální míry bezpečnosti a poskytování první pomoci při sportovních akcích, 
pořádaných na vodních plochách v ČR. Vedle toho působí též směrem k veřejnosti, a to jak 
výchovně a preventivně, tak i operativně, při poskytování pomoci občanům v tísňových 
situacích, vzniklých na vodních plochách v místech, kde má HZS svoje základny. HZS má 
vlastní právní subjektivitu a svoji činnost a vnitřní organizační strukturu řídí vlastními 
stanovami. Statutárním orgánem HZS je předseda výkonné rady, který předkládá konferenci 
ČSJ zprávu o činnosti HZS. Předseda HZS je oprávněn zúčastňovat se jednání výkonného 
výborů. 

 
Část III. 

Členství v ČSJ 
 
10.  Fyzické osoby nabývají členství v ČSJ prostřednictvím členství v jachetním oddílu, klubu, 

asociaci lodní třídy či jiném obdobném organizačním útvaru působícím v oblasti jachtingu, 
který na základě rozhodnutí výkonného výboru o přijetí tvoří základní organizační článek 
ČSJ. Každá fyzická osoba může být v ČSJ sdružena pouze prostřednictvím jednoho ze 
základních organizačních článků, prostřednictvím kterého má právo obdržet registrační číslo 
a závodní nebo členskou licenci ČSJ. Není přípustné, aby jedna osoba byla současně 
nositelem více registračních čísel. Zároveň je však možné, aby jedna osoba byla členem 
více základních organizačních článků uvedených v čl. 4. 

11. Držitelé platné závodní nebo členské licence ČSJ mají právo: 
a/ účastnit se školení trenérů, rozhodčích či jiných odborností, pokud jsou vysílajícím 

základním organizačním článkem k účasti nominováni, 
b/  předkládat všem organizačním článkům ČSJ návrhy a doporučení a být přítomen jejich 

projednávání, 
c/  po dovršení l8ti let a na základě delegace základním organizačním článkem zastupovat 

jej při jednáních vyšších organizačních článků a kandidovat na členství v jejich 
orgánech. 

12. Držitelé platné závodní licence mají dále právo účastnit se závodů a soutěží pořádaných 
ČSJ a jeho nižšími organizačními články.  

13.  Fyzické i právnické osoby, mimo základní organizační články ČSJ, se mohou stát členem 
ČSJ na základě smlouvy, uzavírané s ČSJ prostřednictvím jeho výkonného výboru. Touto 
smlouvou se stanoví podmínky členství a statut takového člena (tzv. zvláštní členství). 

 
14. Všichni členové ČSJ mají povinnost respektovat důsledně tyto stanovy a další závazné 

směrnice a pokyny, v rámci ČSJ vydávané. Fyzické osoby jsou zavázány při všech formách 
aktivit, zastřešovaných ČSJ jednat v souladu s dobrými mravy a sportovním duchem fair 
play. 

 

18



 

 
 

15. Členům ČSJ a jeho základním organizačním článkům, jednajícím trvale nebo zásadně v 
rozporu se zájmy ČSJ, těmito stanovami a dalšími závaznými předpisy vydávanými v rámci 
ČSJ, může výkonný výbor ČSJ podat konferenci návrh na zrušení jejich členství. 

 
Část IV. 

Závěrečná ustanovení 
 
16.  Český svaz jachtingu má právní subjektivitu. K zastupování svazu a podepisování 

dokumentů právní povahy je v plném rozsahu oprávněn předseda, místopředseda 
výkonného výboru a sekretář svazu. Výkonný výbor může stanovit rozsah zastupování pro 
další členy výkonného výboru a pracovníky sekretariátu. 

17.  ČSJ neodpovídá za závazky, které základním organizačním článkům vyplývají z právních 
úkonů, činěných vlastním jménem a na vlastní účet. Stejně tak ČSJ neodpovídá za závazky 
HZS. 

18.  Majetek Českého svazu jachtingu je ve vlastnictví ČSJ jako celku. Výkonný výbor stanoví 
zásady pro jeho nabýváni, správu a hospodařeni s ním. 

19 Ustanovení čl. 18 se netýká majetku ve vlastnictví základních organizačních článků, 
nadaných vlastní právní subjektivitou.  

          Poslední úpravy schváleny Konferencí ČSJ dne 23. ledna 2010. 

 

 
A 2      PROGRAMOVÉ PROHLÁŠENÍ VÝKONNÉHO VÝBORU ČSJ   
 
HLAVNÍ PRIORITY PRO FUNKČNÍ OBDOBÍ 2011 – 2014: 
 

1. Podmínky pro RD k dosažení úspěšných výsledků na OH, MS, ME a dalších významných 
mezinárodních závodech. Optimalizace využití finančních prostředků 

2. Podpora mládežnické základny. Spolupráce:  KM+ALT+KLUBY+PR 
3. Podpora talentované mládeže 
4. propagace jachtingu jako celku, propagace vybraných závodů pořádaných ČSJ, propagace 

RD ČSJ 
5. Zvyšování úrovně pořádaných závodů 
6. Vzdělávání trenérů a zvyšování jejich kvalifikace 
7. Systém kvalifikace rozhodčích a jejich vzdělávání 
8. Hladinová záchranná služba ČSJ 

 
1. Podmínky pro RD k dosažení úspěšných výsledků na OH, MS, ME a dalších významných 
mezinárodních závodech. Optimalizace využití finančních prostředků 
 
Cíle: 

 Kvalifikovat minimálně 3 - 4 lodě na OH 2012  

 Získat alespoň 1 umístění do 8. místa na OH 2012, 2 umístění do 8. místa na ME a do 16. 
místa na MS každoročně v letech 2012 až 2014, a to jak v seniorských tak juniorských 
kategoriích  

 Připravit se na OH cyklus 2012 - 2016  
 
Metody dosažení cíle: 
 

 Stanovení cílů a vrcholů (OH, MS, ME, SP) pro každého člena RD na danou sezónu.  
Zabezpečení členů RD a jejich finanční podporu směřovat výhradně na dosažení těchto 
cílů 

19



 

 
 

 Sledovat a podporovat jachting výkonnostní s cílem vytvářet tak co nejlepší podmínky pro 
následný vstup do jachtingu vrcholového 

 Spolupráce s KM a SCM - podpora talentovaných juniorů 

 Průběžná hodnotící a metodická i kontrolní činnost KVS s pravidelnou osobní komunikací 
s jednotlivými členy RD 

 Rozhodnutí KVS, podmínky pro reprezentanty a veškerá činnost KVS bude transparentně 
zveřejňována prostřednictvím pravidelných zápisů, které budou všem k dispozici na 
stránkách Českého svazu jachtingu. 

 Sledovat vývoj výběru OH tříd na další cyklus (OH 2016) a ve spolupráci s KM a SCM 
podporovat rozvoj vhodných a dostupných tříd 

 
 
2.  Podpora mládežnické základny. Spolupráce:  KM+ALT+KLUBY+PR 
 
Cíle: 

 Vypracovat systém plošné podpory zaměřené pouze na absolutní nárůst mládežnické 
členské základny 

 Zvýšení počtu mládežnických závodníků a začátečníků - zájemců o jachting 

 Zvýšení počtu aktivně závodící mládeže při přechodu do kategorie dospělých 

 Zvýšení závodní aktivity mládeže (měřeno počtem startů mládeže) 
 
Metody dosažení cíle: 

 Certifikace jachtařských škol ČSJ 

 Výběr aktivních trenérů se zájmem o činnost a vzdělávání 

 Spolupráce trenérů s trenéry LT 

 Pořádání tréninkových kempů určené pro začátečníky i pokročilé, přístupných všem 
zájemcům dané lodní třídy 

 Spolupráce s aktivními i neaktivními jachtaři z RD nebo bývalými členy RD - předávání 
zkušeností a znalostí (osobnostní vzor) 

 Uspořádání soutěží určených pro širokou mládežnickou základnu (lokální soutěže, 
pohárové národní soutěže) 

 Od roku 2012 pořádání závodu mezinárodního významu pro mládež ve vybrané lokalitě, 
klubu a lodních třídách - vytvoření tradice - každoročně 

 Upomínkové předměty motivačního charakteru zvláště pro začínající jachtaře - rozdáním 
všem účastníkům pořádané akce (náborové akce klubů - spolupráce se členy RD, 
soustředění) 

 Propagace mládežnického jachtingu v dostupných lokálních i celorepublikových médiích, 
odborných časopisech, propagační činnost na výstavách s jachtařskou tematikou 
(spolupráce s komisí PR) 

 
3. Podpora talentované mládeže 
 
Cíle: 

 Vypracovat systémový program (projekt) účinné podpory, limitů a motivace pro skupinu 
talentované mládeže s návazností na RD mládeže 

 Dosažení kvalitativně i kvantitativně vyšších úspěchů talentovaných mladých jachtařů na 
MEJ a MSJ, evropských a světových pohárových soutěžích  

 Vypracovat systémový program (projekt) účinné podpory, limitů a motivace jachetních 
klubů (sportovní střediska mládeže) 

 Výběr vhodných a perspektivních lokalit a klubů s návazností na vznik sportovních 
středisek mládeže (pro rok 2011 vybrána VV ČSJ tato centra - YC Brno, YC Neratovice - 
Toušeň, ČYK) 

 Spolupráce s aktivními trenéry ve vybraných lokalitách – sportovních střediscích mládeže 
 
 

20



 

 
 

Metody dosažení cíle: 

 Finanční a materiálová podpora talentované mládeže pod sportovním střediskem ČSJ 

 Výběr aktivních trenérů v jednotlivých LT 

 Spolupráce trenérů LT a trenérů vybraných center s hlavním trenérem SCM a RD  

 Aktivní účast talentů a členů RD mládeže na vybraných soustředěních 

 Aktivní účast talentů a členů RD mládeže v národních soutěžích  

 Stanovení priorit, cílů a výkonnostních vrcholů pro danou sezónu v návaznosti na 
tréninkový proces, účasti v národních soutěžích a mezinárodních soutěžích 

 Trenérsko- metodické vedení talentů a RD mládeže (tréninkový plán - zimní a letní 
příprava, plán soutěží, pravidla, relaxační program, školení a studijní materiály, předávání 
zkušeností a spolupráce se členy RD dospělých, atd.) 

 Navázání spolupráce s jinými klubovými a národními trenéry v jednotlivých LT, účast na 
společných soustředěních 

 Materiálová podpora talentů a členů RD mládeže (společné týmové oblečení, drobný 
sportovní materiál)  

 Propagace talentů a RD mládeže v celorepublikových médiích, odborných časopisech, na 
výstavách s jachtařskou tematikou (spolupráce s komisí PR) 

 Systém průběžného hodnocení a kontroly 

 Vyhodnotit, které mládežnické třídy vychovávají budoucí reprezentanty a podporovat 
pouze tyto 

 
4. Propagace jachtingu jako celku, propagace vybraných závodů pořádaných ČSJ, 
propagace RD ČSJ 
  
Cíle: 

 Propagace klubů (center), které dlouhodobě a úspěšně pracují s mládeží a podporují růst 
mládežnické základny 

 Propagace talentů z mládežnických lodních tříd a RD mládeže 

 Výrazné zkvalitnění propagace jachtingu v rámci přípravy, účasti na kvalifikačních 
soutěžích členů RD na OH 2012 v Anglii 

 Propagace jednotlivých členů RD, kteří se nominují na OH, po celé toto období až do OH 

 Hledat možnost spolupráce RD se sponzory pro olympijský cyklus 2012 – 2016, v případě 
úspěchu na OH maximálně využít tohoto úspěchu pro dlouhodobou spolupráci se sponzory 

 Významně využít pro propagaci jachtingu jako celku pořádání MS a Eurocupu v lodních 
třídách Splash a Flash v roce 2011 (ve spolupráci s ALT SF, YC Černá v Pošumaví, SCIA 
– mezinárodní asociace Splash/Flash) 

 Od roku 2012 pořádání závodu mezinárodního významu pro mládež ve vybraných lodních 
třídách (ALTSF + vybrané ALT + YC Černá v Pošumaví) 

 
Metody dosažení cílů: 

 Navázat spolupráci s tiskovými lokálními médii  

 Navázat spolupráci s tiskovými celorepublikovými médii (ČTK) 

 Navázat spolupráci s televizemi (ČT zpravodajství, Prima, Nova, Public atd.) 

 Pokračování a rozvoj spolupráce s redakcemi odborných časopisů (Yacht, Yachting revue) 

 Spolupráce s redakcí reklamního a inzertního časopisu Lodě zdarma 

 Spolupráce se členy RD - podklady pro články a foto z vrcholných mezinárodních soutěží 
(KVS, členové RD) 

 Spolupráce s RD mládeže a talentovanou mládeží - podklady pro články a foto z 
vrcholných mezinárodních soutěží (SCM, KVS, členové RD mládeže, ALT) 

 Využívání webových stránek ČSJ - rychlé a průběžné zveřejňování výsledků a zpráv RD a 
RD mládeže 

 Vytvoření propagačního materiálu (brožura, CD apod.) pro prezentaci RD, RD ml. a 
talentované mládeže u potenciálních sponzorů 

 Systematické vyhledávání sponzorů (firmy, banky atd.) 

21



 

 
 

 V celé oblasti PR je nutné spolupracovat se všemi zainteresovanými jednotlivci, týmy, 
komisemi, asociacemi, které mohou přispět svými náměty a kontakty, tak abychom pro 
český jachting nacházeli nové zdroje financování, případně materiální podpory.  

 Pro styk s výše zmíněnými subjekty by bylo vhodné pověření předsedy komise PR za ČSJ. 
 
5. Zvyšování úrovně pořádaných závodů 
 

 Systematicky zvyšovat a udržovat kvalitu pořádaných závodů na všech úrovních – závodů 
klubové, národní a mezinárodní úrovně 

 Pro pořádání závodů přebírat a uplatňovat směrnice a předpisy ISAF, které se týkají 
organizace závodu, řízení závodu a měření lodí a zajistit jejich správný výklad 

 Zvyšovat a udržovat znalosti a schopnosti všech funkcionářů závodů na klubové a národní 
úrovni a připravit pro ně podmínky, aby se mohli uplatnit i na mezinárodní úrovni včetně 
získání a udržení mezinárodní kvalifikace ISAF (International Race Officer, International 
Judge, International Umpire a International Measurer) 

 Do řad funkcionářů závodu získávat nové dobrovolníky všech věkových skupin, zejména 
jachtařů, kteří již ukončili aktivní jachtařskou kariéru 

 Vést závodníky k zásadám čestného plachtění a „fair play“. Za tímto účelem pořádat 
semináře pro závodníky různé výkonnostní úrovně v oblasti Závodních pravidel Jachtingu, 
Výstrojních pravidel jachtingu, Třídových pravidel, Soutěžního řádu a dalších předpisů, 
podle kterých se řídí závod 

 
6. Vzdělávání trenérů a zvyšování jejich kvalifikace 
 

 Vzdělávání trenérů a zvyšování jejich kvalifikace 

 Oceňování práce trenérů 

 Tvorba metodických materiálů 

 Projekt jachtařských škol 
 
7. Systém kvalifikace rozhodčích a jejich vzdělávání 
 

 Rozvoj systému kvalifikace rozhodčích a jejich dalším vzdělávání 

 Vydávat kvalitní metodické pomůcky 

 Zřídit znalostní podporu rozhodčím 

 Zvyšovat úroveň programového vybavení pro výpočet výsledků 

 Spolupracovat s STK pro zachování vysoké úrovně informací na webových stránkách 
ČSJ o závodní činnosti 

 
8. HZS ČSJ 
 

 Dopracování nových stanov HZS ČSJ 

 Propagace práce a výsledků HZS ČSJ v mediích  

 Výběr vhodných a aktuálních témat pro školení a doškolení HZS ČSJ 

 Školení a doškolování členů HZS ČSJ 

 Výměna zkušeností záchranářů HZS ČSJ na jednotlivých vodách  

 Vyhledávat zdroje za účelem vylepšení podmínek pro práci HZS ČSJ 

 Doplnit lektorský sbor HZS ČSJ o další zkušené lektory  

 Přispět k začlenění jednotlivých organizací HZS ČSJ do integrovaného záchranného 
systému  

 Rozšířit řadu manuálů záchrany u dalších lodních tříd 

 Přijmout členství v mezinárodní organizaci záchranářů 

 Vyhlašovat jednou ročně příkladného záchranáře HZS ČSJ 
 
 
Schválil VV ČSJ dne 2. 3. 2011 

22



 

 
 

 
A 3      USNESENÍ KONFERENCE ČSJ 
 
Konference ČSJ konaná dne 22. ledna 2011 schválila:  
 
1. Pracovní předsednictvo konference ve složení: Karel Bauer, Jiří Maier, Miloš Láznička,  
    Petr Ondráček.  
2. Komisi pro usnesení ve složení: Milan Chmelař, Karel Švec, Jiří Bobek.  
3. Mandátovou komisi ve složení: Dana Dvořáková, Dana Fenclová, Patrik Deutscher.  
4. Volební komisi ve složení: Marek Pavlovský, Jan Marian, Petr Kundrata, Martin Kubový,  
    Petr Ondráček.  
5. Zprávu o činnosti ČSJ za rok 2010, kterou přednesl předseda výkonného výboru Karel Bauer.  
6. Zprávu o hospodaření ČSJ za rok 2010, kterou přednesl Martin Soušek.  
7. Rozpočet ČSJ pro rok 2011 tak, jak byl navržen.  
 
Konference zvolila:  
1. Výkonný výbor v tomto složení:  
Předseda: Karel Bauer  
Místopředseda: Jiří Maier  
Členové:  
Martin Soušek (splňuje podmínku kvalifikace rozhodčího minimálně II. třídy)  
Antonín Mrzílek (splňuje podmínku kvalifikace trenéra minimálně II. třídy)  
Radim Vašík  
Jakub Kozelský  
Zdeněk Parůžek  
Vlastimil Šindýlek  
Michal Smolař  
 
2. Kontrolní komisi v tomto složení: 
Petr Kučera  
Petr Sládeček  
Karel Švec  
 
Konference ČSJ vzala na vědomí:  
1. Zprávu Kontrolní komise přednesenou jejím předsedou Petrem Ondráčkem,  
2. Zprávy odborných komisí (hladinové záchranné služby, měřičské komise, komise mládeže, 
komise trenérsko-metodické, komise rozhodčích, komise vrcholového sportu, sportovního centra 
mládeže, komise sportovně technické). 
 
Konference ČSJ ukládá výkonnému výboru:  
Zabývat se prostřednictvím legislativní komise ČSJ otázkou provozu starších přívěsných lodních 
motorů.  
 
Konference ČSJ doporučuje výkonnému výboru:  
1. Pokusit se o zvýšení propagace činnosti ČSJ a výsledků závodníků v hromadných sdělovacích 
prostředcích.  
2. Zvážit možnost zvýšení finanční podpory pro závodění mládeže.  
 
Poznámka: Jména členů komisí a pracovního předsednictva jsou uváděna bez titulů.  
 
V Praze dne 22. 1. 2011  
 
Komise pro usnesení:  
předseda: Milan Chmelař  
členové: Jiří Bobek, Karel Švec 
 

23



 

 
 

 
B 1      JEDNACÍ ŘÁD KONFERENCE ČESKÉHO SVAZU JACHTINGU 

   
Jednání Konference Českého svazu jachtingu je právně a organizačně podloženo článkem 6 
Stanov ČSJ, schválených konferencí ČSJ 12. 12. 1998. 

1.  Nejvyšším orgánem ČSJ je konference. Svolává ji jedenkrát ročně výkonný výbor ČSJ. 
Usnesení výkonného výboru o konání konference musí být všem organizačním článkům ČSJ 
zasláno nejméně dva měsíce před datem konání. Musí obsahovat datum a místo konání 
konference a osnovu jejího programu. 

2   Delegáty konference jsou: 

-  delegáti základních organizačních článků, tj. jachetních oddílů, klubů, asociací lodních tříd 
apod., 

-   delegáti oblastních výborů ČSJ. 

Každý z těchto organizačních článků je oprávněn vyslat na konferenci jednoho delegáta s 
hlasem rozhodujícím. Vedle toho může, po dohodě s výkonným výborem, obdržet mandát 
(mandáty) pro delegáta (delegáty) s hlasem poradním. 

-   členové výkonného výboru ČSJ předseda kontrolní komise ČSJ 

-   předseda výkonné rady Hladinové záchranné služby 

Výkonný výbor i kontrolní komise jsou oprávněny samostatně rozhodnout o přizvání delegáta 
(delegátů) s hlasem poradním. 

3.  Způsob výběru delegátů stanoví a náklady spojené s jejich účastí na konferenci hradí
 vysílající organizační článek. 

4. Konference je usnášeníschopná za účasti nejméně 1/2 delegátů s hlasem rozhodujícím. V 
případě, že k terminu zahájení konference není polovina delegátů přítomna, posouvá se 
začátek jednání o 30 minut. Po uplynutí této lhůty je konference usnášení schopná za každého 
počtu přítomných delegátů. 

5. Pro rozhodnutí o změně stanov je třeba souhlasu nejméně tří pětin hlasů přítomných delegátů s 
hlasem rozhodujícím. Pro ostatní rozhodnutí se vyžaduje souhlas nadpoloviční většiny 
přítomných delegátů s hlasem rozhodujícím. 

1. Konference ČSJ plní zejména tyto úkoly:   

 a )     schvaluje a mění stanovy ČSJ; 
 b )  volí a odvolává předsedu, místopředsedu a členy výkonného výboru; 
 c )    volí a odvolává členy kontrolní komise 
 d )   projednává zprávu výkonného výboru o činnosti a hospodaření v uplynulém období; 
 e )  schvaluje výkonným výborem předložený návrh zásad hospodaření pro období do další   
 f  )  projednává zprávu o činnosti kontrolní komise v uplynulém období a stanoví jí úkoly pro 

další  činnost; 
 g )  stanoví výši licenčních poplatků ČSJ, majících povahu členského příspěvku; 
 h )    rozhoduje o stížnostech a odvoláních na postupy a rozhodnutí výkonného výboru; 
 i  )    rozhoduje o zániku ČSJ, včetně majetkového vypořádání: 
 j  )    projednává zprávu předsedy výkonné rady Hladinové záchranné služby. 

7.   Jednání konference se řídí jednacím řádem. K zajištění některých úkolů si konference může 
volit pracovní komise. 

8. Mimořádná konference musí být svolána, požádá-li o to:                   
 - nejméně 1/3 základních organizačních článků, nebo 
 - nejméně 1/2 oblastních výborů, nebo  
 - kontrolní komise  
  
V žádosti o svolání mimořádné konference se uvede důvod, pro který je žádost podávána. 

24



 

 
 

 
9. Výkonný výbor je povinen rozhodnout o konání mimořádné konference na svém nejbližším    
     zasedání a rozeslat usnesení o svolání mimořádné konference do l5ti dnů od tohoto rozhodnutí.     
     Usnesení o svolání mimořádné konference musí obsahovat datum jejího konání, stanovené v  
     intervalu cca 2 měsíce od data rozeslání, místo konání, osnovu jejího programu a informaci o  
     důvodech svolání mimořádné konference. 
 
 Pořad jednání Konference ČSJ: 

1. Po přivítání delegátů a hostů konference pověřeným členem VV ČSJ proběhne veřejná volba 

 a) pracovního předsednictva 

 b) mandátové komise 

 c) volební komise 

 d) komise pro usnesení. 

Pracovní komise jsou nejméně trojčlenné, nejvýše pětičlenné, v každém případě mají lichý 
počet členů. Pracovní předsednictvo a uvedené komise jsou voleny postupně a to tak, že 
delegáti konference jsou seznámeni s návrhem VV ČSJ na složení voleného orgánu a po výzvě 
k doplnění či pozměnění navrhovaného složení proběhne přímé hlasování nejprve o 
navrhované změně a pak o celku. Ke zvolení orgánu stačí prostá většina přímých hlasů. Po 
svém zvolení zaujmou jednotlivé komise takové postavení v jednacím sále, aby byly schopné 
plnit v průběhu konference své úkoly. 

2.  Další jednání konference probíhá podle návrhu programu, který je delegátům předložen k 
případnému doplnění a schválení. Pokud Výkonný výbor neurčí v rámci přípravy konference 
program odlišný, má jednání zpravidla tyto body: 

 a) projednání zprávy výkonného výboru o činnosti a hospodaření v uplynulém období a o    
              úkolech pro období do příští konference.  Obsah tohoto bodu vychází především z      
              Programového prohlášení Výkonného výboru ČSJ. 

 b) projednání a schválení Výkonným výborem předloženého návrhu zásad hospodaření pro 
období do další řádné konference, 

c) projednání zprávy o činnosti Kontrolní komise v uplynulém období a stanovení úkolů pro její      
  další činnost, 

 d) projednání zprávy předsedy výkonné rady Hladinové záchranné služby, 
 e) projednání zpráv jednotlivých odborných komisí VV ČSJ, pokud je účelné tyto zprávy  
  předkládat, 
 f)  projednání stížností a odvolání na postupy a rozhodnutí výkonného výboru, 
 g) diskuse, 
 h) předložení a schválení návrhu usnesení, 
 i ) závěr konference se stručným zhodnocením jejího průběhu. 

Pokud je konference poslední v daném funkčním období, je zároveň konferencí volební a v 
dalším bodě jednání, umístěném ve vhodném pořadí, proběhne volba předsedy, místopředsedy 
a členů Výkonného výboru a Kontrolní komise. Volby proběhnou podle Volebního řádu ČSJ. 

 Schváleno konferencí ČSJ 12. 12. 1998           

 

 

  
B 2      VOLEBNÍ  ŘÁD  ČSJ 

 
1. Volby Výkonného výboru a Kontrolní komise ČSJ konají se na volební konferenci ČSJ, to je 

na poslední konferenci volebního období nebo na mimořádné konferenci ČSJ, pokud se tato 
usnese provést doplňkové nebo úplné volby. Volby řídí volební komise, zvolená delegáty 
v úvodu konference. Volební komise je nejméně pětičlenná, vždy s lichým počtem členů. Její 

25



 

 
 

práci a průběh voleb řídí předseda, volený všemi členy komise. Předseda Volební komise 
podepisuje protokol o volbách a vyhlašuje výsledky voleb.  

 
2. Volby členů Výkonného výboru a Kontrolní komise ČSJ jsou tajné. Konference ČSJ může 

rozhodnout o volbě aklamací v případě, že počet kandidátů na hlasovacím lístku je shodný 
s počtem volených míst. Na hlasovacích lístcích mohou být uvedeni pouze kandidáti, kteří 
s kandidaturou prokazatelně souhlasí. U nepřítomných kandidátů musí být k dispozici 
písemný souhlas s kandidaturou. 
 

3. Alespoň jeden z členů výkonného výboru musí mít kvalifikaci rozhodčího min.2.třídy a 
alespoň jeden další musí mít kvalifikaci jako trenér min.2.třídy. 

 
4. Volba členů Výkonného výboru a Kontrolní komise ČSJ probíhá odděleně v následujícím 

pořadí: 
a) předseda ČSJ 
b) místopředseda ČSJ 
c) člen Výkonného výboru ČSJ s kvalifikací rozhodčí min.2.třídy 
d) člen Výkonného výboru ČSJ s kvalifikací trenéra min.2.třídy 
e) ostatní členové Výkonného výboru ČSJ 
f) Kontrolní komise ČSJ 
Bezprostředně po každé volbě budou sečteny platné hlasy a vyhlášen výsledek. 

 
5. Volba předsedy ČSJ: 

Delegáti obdrží volební lístek se jmény kandidátů na danou funkci. Před vlastním zahájením 
volby má každý delegát Konference právo navrhnout doplnění hlasovacího lístky o další 
kandidáty. Jiný než hlasovací lístek je neplatný. Vyplněný hlasovací lístek je platný, je-li na 
něm označen pouze jediný kandidát.  
Zvolen je ten kandidát, který získal nadpoloviční většinu hlasů z odevzdaných platných 
hlasovacích lístků. V případě, že v prvním kole není zvolen žádný z kandidátů, postupují do 
druhého kola 2 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů z prvního kola. Nezvolení kandidáti 
mohou být voleni do dalších funkcí. 

 
6. Volba místopředsedy ČSJ: 

Delegáti obdrží volební lístek se jmény kandidátů na danou funkci. Před vlastním zahájením 
volby má každý delegát Konference právo navrhnout doplnění hlasovacího lístky o další 
kandidáty. Jiný než hlasovací lístek je neplatný. Vyplněný hlasovací lístek je platný, je-li na 
něm označen pouze jediný kandidát.  
Zvolen je ten kandidát, který získal nadpoloviční většinu hlasů z odevzdaných platných 
hlasovacích lístků. V případě, že v prvním kole není zvolen žádný z kandidátů, postupují do 
druhého kola 2 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů z prvního kola. Nezvolení kandidáti 
mohou být voleni do dalších funkcí. 

 
7. Volba člena Výkonného výboru ČSJ s kvalifikací rozhodčího min 2.třídy 

Delegáti obdrží volební lístek se jmény kandidátů na danou funkci. Před vlastním zahájením 
volby má každý delegát Konference právo navrhnout doplnění hlasovacího lístky o další 
kandidáty. Na volebním lístku mohou být uvedeni pouze kandidáti, kteří mají prokazatelně 
kvalifikaci rozhodčí min.2.třídy. V případě pochybností o požadované kvalifikaci se musí 
delegát prokázat patřičným dokladem ČSJ. Jiný než hlasovací lístek je neplatný. Vyplněný 
hlasovací lístek je platný, je-li na něm označen pouze jediný kandidát.  
Zvolen je ten kandidát, který získal nadpoloviční většinu hlasů z odevzdaných platných 
hlasovacích lístků. V případě, že v prvním kole není zvolen žádný z kandidátů, postupují do 
druhého kola 2 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů z prvního kola. Nezvolení kandidáti 
mohou být voleni do dalších funkcí. 

 
8.  Volba člena Výkonného výboru ČSJ s kvalifikací trenéra min 2.třídy 

Delegáti obdrží volební lístek se jmény kandidátů na danou funkci. Před vlastním zahájením 
volby má každý delegát Konference právo navrhnout doplnění hlasovacího lístky o další 

26



 

 
 

kandidáty. Na volebním lístku mohou být uvedeni pouze kandidáti, kteří mají prokazatelně 
kvalifikaci trenér min.2.třídy. V případě pochybností o požadované kvalifikaci se musí delegát 
prokázat patřičným dokladem ČSJ. Jiný než hlasovací lístek je neplatný. Vyplněný hlasovací 
lístek je platný, je-li na něm označen pouze jediný kandidát.  
Zvolen je ten kandidát, který získal nadpoloviční většinu hlasů z odevzdaných platných 
hlasovacích lístků. V případě, že v prvním kole není zvolen žádný z kandidátů, postupují do 
druhého kola 2 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů z prvního kola. Nezvolení kandidáti 
mohou být voleni do dalších funkcí. 

 
9.   Volba zbývajících 5 členů Výkonného výboru ČSJ 

Delegáti obdrží volební lístek se jmény kandidátů za člena Výkonného výboru ČSJ. Před 
vlastním zahájením volby má každý delegát Konference právo navrhnout doplnění 
hlasovacího lístku o další kandidáty. Jiný než hlasovací lístek je neplatný. Vyplněný 
hlasovací lístek je platný, je-li na něm označen nejméně jeden a nejvýše 5 kandidátů. Volba 
probíhá jednokolově. Zvoleno je 5 kandidátů s nejvyšším počtem hlasů z platných 
hlasovacích lístků. 

 
10. Volba Kontrolní komise 

Kontrolní komise je tří až sedmičlenná, zpravidla s lichým počtem členů. O počtu členů 
Kontrolní komise rozhodne Konference ČSJ na návrh Výkonného výboru ČSJ před 
zahájením volby veřejným hlasováním. 
Delegáti obdrží volební lístek se jmény kandidátů za člena Kontrolní komise. Před vlastním 
zahájením volby má každý delegát Konference právo navrhnout doplnění hlasovacího lístku 
o další kandidáty. Jiný než hlasovací lístek je neplatný. Vyplněný hlasovací lístek je platný, 
je-li na něm označen nejméně jeden kandidát a nejvýše počet kandidátů schválený 
konferencí před volbou. Volba probíhá jednokolově. Zvoleni jsou kandidáti v počtu dle 
rozhodnutí Konference ČSJ, kteří získali nejvyšší počet hlasů z platných hlasovacích lístků. 

  
11. Předseda volební komise na závěr voleb zopakuje výsledky, kterých bylo volbami dosaženo 

a zhodnotí průběh voleb.  
  
  Schválila Konference ČSJ, 2003-01-25 
 
 

 

  B 3      REGISTRAČNÍ  ŘÁD  Českého svazu jachtingu 
 

1)  Cílem tohoto Registračního řádu je dosažení a udržení účinného systému registrace všech 
sportovců, sdružených v ČSJ prostřednictvím jeho organizačních složek (dále jen složky). 

2) V souvislosti s novým rozdělením na VÚSC jsou k 1.1.2002 všechny stávající oblastní výbory 
Českého svazu jachtingu převedeny na Krajské svazy jachtingu. 

3) Jednotlivé krajské svazy jachtingu mohou spolu spolupracovat a slučovat se do sdružených 
krajských svazů za účelem pořádání sdruženého krajského přeboru nebo sdružené krajské 
soutěže nebo další společné činnosti. 

4) Pro zařazení subjektů ČSJ na úrovni jachetního klubu/ oddílu nebo TJ do jednotlivých krajů 
je rozhodující adresa subjektu. O změnu nebo převedení do jiného kraje může daný subjekt 
požádat VV ČSJ.  

5)  Všechny složky jsou povinny užívat při registraci svých členů registrační čísla ČSJ. 
Registrační číslo musí být přiděleno každému členu složky mimo členů, kteří jsou zároveň 
členové jiné složky a prostřednictvím které již mají přiděleno registrační číslo. Registrační 
číslo je nepřenosné. Vyčerpá-li klub nebo oddíl kapacitu trojčíslí, označujících klubové číslo 
člena, postupuje při dalším přidělování čísel v dohodě s VV ČSJ. 

 
 
 

27



 

 
 

6)  Registrační číslo je sedmimístné. V pořadí čísel zleva doprava je tvořeno: 
 - dvojčíslím, označujícím příslušnost klubu nebo oddílu ke kraji, 
  - dvojčíslím, označujícím číslo klubu nebo oddílu v rámci kraje, 
  - trojčíslím, označujícím klubové číslo člena. 

 Dvojčíslí oblasti a klubu či oddílu jsou u členů organizovaných v ČSJ jinak než 
       prostřednictvím klubů a oddílů nahrazena zvláštním čtyřmístným znakem, přidělovaným 
       výkonným výborem ČSJ. 

7) Čísla jednotlivých krajů jsou stanovena takto: 
 

11 kraj Praha 

12 kraj Středočeský 

13 kraj Jihočeský 

14 kraj Plzeňský 

15 kraj Karlovarský 

16 kraj Ústecký 

17 kraj Liberecký 

18 kraj Královéhradecký 

19 kraj Pardubický 

20 kraj Vysočina 

21 kraj Jihomoravský 

22 kraj Olomoucký 

23 kraj Zlínský  

24 kraj Moravskoslezský 

 
8)   Čísla jednotlivým složkám (klubům a oddílům) přiděluje VV ČSJ. Evidenci přidělených  

 klubových čísel vede sekretariát ČSJ ve spolupráci s příslušným Krajským svazem jachtingu. 
Číslo klubu či oddílu zaniklého není znovu přidělováno. Součástí této evidence je: 
- úplný název složky, 
- její právní subjektivita, IČO, DIČ, číslo registrace u MVČR (v případě občanských 

sdružení) 
- adresa sídla složky 
- kontaktní adresa (pokud se liší od adresy sídla složky) 
Návrh změn údajů v evidenci provede složka vyplněného formuláře „Aktualizace evidence 
subjektu“ a zasláním na sekretariát ČSJ případně příslušný Krajský svaz jachtingu. 

9)  Všechny složky jsou povinny vést evidenci svých členů a jim přidělených registračních čísel. 
Tato evidence musí obsahovat: 

 - registrační číslo člena 
 - jméno a příjmení člena  
 - rodné číslo člena, 
10)  Kopii takto vedené evidence zašlou všechny složky na sekretariát ČSJ, a to v termínu do 

31.3. kalendářního roku. Změny v členské evidenci, které nastaly po odeslání evidence, jsou 
složky povinny průběžně zasílat na sekretariát ČSJ. 

11)  Závodní a členské licence budou složkám vydávány na základě zaslání písemné objednávky 
(formulář „Objednávka licencí“) a evidence členů dle předchozích bodů tohoto řádu. 
V případě neuhrazení poplatků za vystavení závodních a členských licencí může VV ČSJ 
udělit sankci, která může zahrnovat vyloučení závodníků z hodnocení sezóny (Žebříčku 
ČSJ), vyloučením z jednotlivých závodů a/nebo vyloučením subjektu z ČSJ 

12) Tento registrační řád je účinný ode dne jeho vyhlášení a všechny složky jsou povinny 
postupovat podle něj nejpozději od 1. 1.2002 
 
Poslední změna schválena 15. 04. 2004 
 
 
 
   

28



 

 
 

 

B 4    PŘESTUPNÍ ŘÁD Českého svazu jachtingu 

1)  bod vypuštěn. 
 
2)   Přestupem ve smyslu tohoto přestupního řádu se rozumí změna příslušnosti ke složce, 

projevující se ve změně čtyřčíslí, které v registračním čísle fyzické osoby označuje 
příslušnost k oblasti a klubu (00/00/xxx). Přestupem není hostování nebo mimořádného 
členství. 

 
3)  Všechny složky jsou při registraci nových členů povinny zabývat se otázkou, zda jde o 

osobu, která je, nebo byla již v ČSJ registrována či nikoli. 
 
4)  Osoba, která již je, resp. byla nositelem registračního čísla ČSJ, je povinna upozornit na tuto 

skutečnost složku, v níž o nové registrační číslo žádá. Za osoby nezletilé plní tuto povinnost 
jejich zákonný zástupce. 

 
5)  Osoba, která již je, resp. byla nositelem registračního čísla ČSJ a žádá o přidělení nového 

registračního čísla v nové organizaci, se musí prokázat písemným souhlasem bývalé složky 
s přestupem. Toto provede zasláním vyplněného formuláře „Ohlášení přestupu“ na 
sekretariát ČSJ. Toto oznámení se nevyžaduje, jestliže složka, jejíž registrační číslo osoba 
dosud užívala, prokazatelně zanikla nebo přestala být součástí organizační struktury ČSJ. 
Majetkoprávní vztahy k bývalé organizaci přestupem nezanikají.  

 
6)  Závažná porušení přestupního řádu oznamuje VV ČSJ popř. i jiný orgán nebo organizační 

složka ČSJ disciplinární komisi, která je oprávněna k rozhodnutí o postizích. 
 
  Poslední změnu schválil výkonný výbor 15. 4. 2004. 
 
       

B 5      SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

Text této směrnice je platný zpravidla na období olympijského cyklu. Je vydána 
v samostatné publikaci a je k dispozici na webových stránkách ČSJ. 

 

 
B 6      DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD ČESKÉHO SVAZU JACHTINGU 

 
V zájmu účinného boje proti všem projevům nesportovního, nekorektního a nedisciplinovaného 
chování a jednání v rozporu se stanovami ČSJ, závaznými směrnicemi a pokyny, přijal výkonný 
výbor ČSJ (dále jen „výkonný výbor“) tyto závazné zásady: 
 
1) Článkem 14 Stanov ČSJ jsou všichni členové svazu zavázáni respektovat stanovy a další 
závazné předpisy a pokyny, vydávané v rámci ČSJ. Členové Českého svazu jachtingu jsou povinni 
při všech formách aktivit, zastřešovaných ČSJ jednat v souladu s dobrými mravy a sportovním 
duchem „fair play“. 
 
2) Při porušení těchto zásad má každý člen ČSJ, jeho organizační složka i její funkcionář právo 
obracet se na výkonný výbor s podnětem na zahájení disciplinárního řízení (dále jen „řízení“). 
Výkonný výbor je povinen posoudit podnět na nejbližším zasedání. Pokud jej shledá důvodným, 
pověří dalším jednání disciplinární komisi (dále jen „ Komisi“). 
 
3) Komise je oprávněna řešit pouze ty případy, u nichž neuplynulo více jak 12 měsíců od data 
porušení článku 14 Stanov ČSJ. Není-li toto datum zřejmé, může jednat nejdéle do 8 měsíců od 
data, kdy byl výkonnému výboru doručen podnět k zahájení disciplinárního řízení. 
 

29



 

 
 

4) Komise má 9 členů. Předsedu a její členy jmenuje a odvolává výkonný výbor, v souladu s 
článkem 7.3 j/ Stanov ČSJ. Člen Komise musí být členem Českého svazu jachtingu a musí 
splňovat podmínku, že s ním před jeho jmenováním nebylo nikdy vedeno disciplinární řízení (dále 
jen „řízení“). Její mandát trvá obvykle 4 roky (souběžně s volebním obdobím výkonného výboru). 
Komise jedná podle svého jednacího řádu. Projednávání se musí zúčastnit nejméně 5 členů 
komise, kteří podnět v souladu s příslušnými ustanoveními tohoto řádu projednají a vydají 
rozhodnutí podle čl. 8. O návrhu rozhodnutí komise hlasuje. Pro přijetí usnesení je zapotřebí 
souhlasu nadpoloviční většiny přítomných členů komise. 
 
5) K prováděnému řízení je Komise povinna přizvat subjekt, z jehož podnětu Komise zasedá, a 
osobu, jejíž jednání je předmětem řízení. Pokud to z výchovných či jiných důvodů uzná za vhodné, 
přizve k jednání rovněž zástupce oddílu, klubu, asociace lodní třídy či jiného obdobného subjektu, 
v němž je organizována osoba, o jejímž jednání se řízení vede. Termín jednání Komise stanovuje 
předseda Komise a tento termín je závazný jak pro členy Komise, tak i pro strany projednávání. 
Pokud se k jednání Komise nedostaví osoba, jejíž jednání je předmětem řízení, proběhne jednání i 
bez její přítomnosti. Právo na odvolání tím není dotčeno. 
 
6) Strany projednávání se jednání Komise zúčastňují na vlastní náklady. Komise je oprávněna 
vyslechnout svědky. V tomto případě jsou jejich oprávněné náklady hrazeny z rozpočtu ČSJ.  
 
7) Všichni členové ČSJ jsou zavázáni poskytovat v rámci svých možností součinnost při 
objasňování předmětu jednání Komise a pravdivě ji informovat o všech skutečnostech, které 
mohou být významné pro posouzení věci. Pokud se svědek z vážných příčin nemůže k jednání 
dostavit, lze pro disciplinární řízení brát v úvahu i jeho místopřísežné písemné prohlášení zaslané 
Komisi. Pokud Komise zjistí, že svědek úmyslně nevypovídal pravdu, předvolá jej před jako osobu, 
jejíž jednání bude předmětem řízení.  
 
8) Pokud Komise shledá, že podání bylo důvodné, rozhodne o disciplinárním postihu subjektu, 
který se porušením článku 14 Stanov ČSJ dopustil. Postihem může být: 
a) Trest, uložený po projednání v Komisi oddílem, klubem, asociací lodní třídy či jiným obdobným 
subjektem ČSJ, v němž je organizována osoba, která se disciplinárního prohřešku dopustila; tento 
trest může být uložen pouze v součinnosti s tím výše jmenovaným subjektem, který trest udělil. 
b) Vyloučení ze soutěže (poháru) nebo z reprezentace.  
c) Zákaz činnosti na dobu 1 – 12 měsíců; může být uložen nejen držitelům závodní licence, ale též 
trenérům, rozhodčím a funkcionářům všech organizačních článků ČSJ. Pokud bylo projednávání 
disciplinární komise vedeno proti závodníkovi podle pravidla 69 ZPJ (obvinění z hrubého jednání), 
pak musí ČSJ odebrat závodníkovi licenci, jak je to vyžadováno Směrnicí 19 ISAF. Národní svaz 
musí neprodleně ohlásit odebrání licence podle pravidla 69.2(c) ISAF. 
d) Veřejná omluva na webových stránkách ČSJ. 
 
9) Komise může rozhodnout o podmíněném odkladu trestu, uloženého podle bodu 8, písm. b) 
nebo c) jestliže shledá v rámci provedeného řízení skutečnosti, které by takový postup 
odůvodňovaly. Odklad nesmí být kratší než 6 a delší než 24 měsíců od data rozhodnutí Komise. 
 
10) Pokud v provedeném řízení Komise zjistí, že porušení čl. 14 Stanov ČSJ je takového rázu, že 
nelze považovat za adekvátní žádný z trestů podle čl. 8 tohoto řádu, může namísto výroku o trestu 
jednání uzavřít návrhem výkonnému výboru na vyloučení z ČSJ. 
 
11) Výsledek projednávání podnětu Komisí má písemnou podobu. Musí obsahovat zjištění 
skutečností a podrobné zdůvodnění konečného rozhodnutí Komise. Tento dokument musí být 
podepsán předsedou Komise, který zodpovídá za správnost a úplnost tohoto dokladu. Písemné 
rozhodnutí Komise dostane jednak osoba (osoby), proti které bylo disciplinární řízení vedeno, a 
výkonný výbor a to nejpozději do 28 dnů od ukončení projednávání.   
 
12) Osoba, podrobená disciplinárnímu trestu podle bodu 8 písm. c) tohoto řádu má po uplynutí 
poloviny trestu právo požádat disciplinární komisi o prominutí jeho zbytku. Tento postup nelze 
aplikovat při výkonu trestu podmíněně odloženého dle bodu 9 tohoto řádu. 

30



 

 
 

 
13) Všechny strany zúčastněné v řízení Komise jsou oprávněny podat výkonnému výboru stížnost 
na její postup, nebo odvolání proti jejímu rozhodnutí. Výkonný výbor rozhodne o případném 
doplnění důkazního materiálu a novém projednávání. V případě porušení příslušných ustanovení 
závazných dokumentů ČSJ mohou všechny strany zúčastnění v řízení podat podnět Kontrolní 
komisi ČSJ. Členové výkonného výboru, kteří se zúčastnili rozhodování komise, jsou vyloučeni z 
rozhodování, které v téže věci na základě stížnosti nebo odvolání přijímá výkonný výbor. 
 
14) Tento disciplinární řád je účinný od 18. 3. 2010 a ruší všechny předchozí disciplinární řády. 
 
 

         B 7     JEDNACÍ  ŘÁD  KONTROLNÍ  KOMISE  ČSJ 

B 7      JEDNACÍ ŘÁD KONTROLNÍ KOMISE ČSJ 
 
1   Činnost a rozsah působnosti kontrolní komise ČSJ (dále jen KK) se řídí příslušnými 

ustanoveními uvedenými ve stanovách ČSJ schválených konferencí ČSJ dne 12. prosince     
1998 a dále všeobecně platnými zákony, předpisy a směrnicemi nadřízených orgánů. 

 
2    Řádné zasedání KK svolává a řídí předseda nebo z jeho pověření místopředseda KK nebo 

kterýkoliv člen KK. Předseda KK rovněž musí svolat zasedání komise v co možná nejkratším 
termínu v případě, že o to písemně, spolu s udáním předmětu jednání, požádá nadpoloviční 
většina členů KK.   

 
3      Pokud nebude dáno jinak, tak zasedání KK budou probíhat v místech a v termínech 

zasedání VV ČSJ. 
 
4   Mimo svolaná zasedání KK bude činnost a předávání pracovních dokumentů probíhat 

především korespondenční formou a pokud možno prostřednictvím Internetu. 
 
5   Každý člen KK má právo doplnit program společného jednání KK, a to jak předem     

písemně, tak i ústně před schválením programu jednání 
 
6      Každé jednání bude zahájeno schválením programu a kontrolou předchozího zápisu. 
 
7    Zápis se považuje za schválený, pokud ho prokazatelně obdrží všichni členové KK a potvrdí 

s ním souhlas. Toto potvrzení může být formou souhlasu v příslušné kolonce na internetové 
stránce nebo písemně nebo osobním prohlášením na zasedání KK v rámci projednávání 
kontroly tohoto zápisu. Pokud má člen KK výhrady k zápisu, nebo k jeho části, má právo 
žádat o doplnění zápisu s uvedením důvodu nesouhlasu. 

 
8     Výsledek řešení jednotlivých úkolů a pracovní dokumenty, pokud tomu není při stanovení 

úkolů jinak, jsou pro jednání KK předkládány v písemné formě nejpozději týden před 
zahájením projednávání na zasedání KK nebo ve stanovených termínech při zadání úkolu. 
Tyto dokumenty jsou rovněž přístupné v neveřejné části stránky KK na Internetu. 

 
9    Veškeré oficiální písemné dokumenty KK a závěry z projednávaných případů podání na KK 

podepisuje předseda. Takovéto materiály jsou platné, a předávají se na příslušné subjekty, 
až po prokazatelném souhlasu všech členů KK. Za schválené se považuje, pokud s tím 
vysloví souhlas nadpoloviční většina členů KK. Tyto dokumenty jsou přístupné ve veřejné 
části stránky KK na Internetu. 

 
10  Ve smyslu stanov ČSJ má právo účasti na zasedání VV ČSJ předseda KK nebo jím  

pověřený člen KK. V případě, že se předseda nebude moci zúčastnit, tak ho zastoupí   
místopředseda. Pokud nebude moci ani místopředseda, tak musí předseda určit  
pověřenou osobu po dohodě s některým dalším členem KK.  

 

31



 

 
 

11  V případě závažných okolností spojených s řešením konkrétních úkolů KK se může     
zasedání VV ČSJ zúčastnit další člen (členové) KK, který je tímto úkolem pověřen.  

 
12   Jednací řád je možné doplňovat a upravovat po projednání a schválení všemi členy KK 
 
13   Jednací řád vstupuje v platnost dnem 1. února 1999. 
  
 Schválila KK ČSJ dne 20. ledna 1999 
 Ing. Petr Ondráček, CSC, předseda KK ČSJ 
 
 

 
B 8      JEDNACÍ  ŘÁD VÝKONNÉHO VÝBORU ČSJ  
 
1. Činnost a rozsah působnosti výkonného výboru ČSJ (dále jen VV ČSJ) se řídí příslušnými 

ustanoveními uvedenými ve stanovách ČSJ schválených konferencí ČSJ dne 25. ledna 2003 a 
dále všeobecně platnými zákony, předpisy a směrnicemi nadřízených orgánů. 

 
2. Řádné zasedání VV ČSJ svolává a řídí předseda nebo z jeho pověření místopředseda VV 

nebo jiný pověřený člen VV.  
 
3. Počet zasedání VV ČSJ se řídí příslušným ustanovením Stanov ČSJ (bod 7.1). 
 
4. Pozvánku na zasedání VV ČSJ rozesílá předseda ČSJ prostřednictvím sekretariátu ČSJ 

nejpozději 9 dní před datem zasedání VV ČSJ. Pravidelnými přílohami pozvánky musí být tyto 
písemné materiály: kontrola úkolů k datu zasedání VV ČSJ, čerpání rozpočtu ČSJ do konce 
měsíce předcházejícího měsíci konání VV ČSJ a materiály vztahující se k dalším bodům 
programu. Všechny písemné materiály musí být na sekretariát doručeny nejpozději 10 dní před 
datem zasedání VV ČSJ, jinak nebude možno je rozeslat zároveň s pozvánkou. 

 
5. Zasedání VV ČSJ se řídí programem uvedeným v pozvánce. 

Pravidelné body programu zasedání VV ČSJ: Projednání zápisu z předchozího zasedání VV 
ČSJ a kontrola úkolů, informace členů VV o činnosti jimi řízených úseků za období od 
předcházející schůze, zprávy z oblastí, ALT, ČWA a ČANY,  reprezentační družstvo, nominace 
na mezinárodní závody, MČR, čerpání rozpočtu, informace předsedy a výkonného sekretáře 
ČSJ a různé. 

Další body programu jsou zařazovány dle plánu práce VV ČSJ. 
 
6. Členové VV ČSJ si k pravidelným bodům programu připraví písemné podklady, které ostatní 

členové VV ČSJ obdrží před zasedáním. 
Body jednání zařazené dle plánu práce VV ČSJ jsou probírány pouze tehdy, obdrží-li k nim 
členové VV ČSJ včas písemný materiál. Pokud nebyl písemný materiál zaslán elektronickou 
poštou nejpozději dva dny před zasedáním VV ČSJ nebo je předán při zasedání VV ČSJ, 
může VV rozhodnout o odložení projednání tohoto bodu na další zasedání VV ČSJ, aby měli 
členové VV ČSJ možnost předložený materiál podrobně prostudovat. 
Členové VV ČSJ při zasedání probírají i aktuální problematiku, k níž nebylo možno zaslat 
předem písemné podklady – např. informace a podněty zaslané začleněnými subjekty, 
mezinárodními jachtařskými sdruženími apod. 

 

7. a) Rozhodnutí VV ČSJ je platné, pokud hlasuje nadpoloviční většina členů VV CSJ. Předseda 
KK, případně pověřený člen KK se účastní jednání bez práva hlasovat. 
b) Hlasování je veřejné, pokud VV ČSJ nerozhodne jinak.  
c) Před zahájením hlasování může člen VV ČSJ oznámit, že se vzdává hlasování. Hlasující 
člen je každý přítomný člen s výjimkou členů, kteří se na základě vlastního rozhodnutí 
hlasování vzdali. 

32



 

 
 

d) Pokud z diskuse k předloženému původního návrhu vznikne upravený návrh, hlasuje se o 
přijetí upraveného návrhu.  
e) Návrh je přijat, pokud pro něj hlasuje nadpoloviční většina hlasujících členů. Výsledek 
hlasování (poměr počtu hlasů „pro“, „proti“ a „zdržel se“) je uváděn v zápise z jednání VV. Na 
přání člena může být v zápise uvedeno, jak tento člen hlasoval. 
f) v případě, že návrh nebyl přijat, může řídící jednání návrh upravit případně použít původní 
návrh a předložit jej k dalšímu hlasování. 

 

8. Ze zasedání VV ČSJ pořizují pracovníci sekretariátu ČSJ zápis, který je po kontrole předsedou 
rozeslán všem členům VV ČSJ a předsedovi Kontrolní komise CSJ. Spolu se zápisem jsou 
rozesílány i přílohy dle seznamu uvedeného na konci zápisu. 

 
9. Informace ze zápisu ze zasedání VV ČSJ jsou uveřejněny na internetových stránkách ČSJ. 
 

10. V nutných případech vyžadujících rozhodnutí, na které nelze počkat do zasedání VV, může 
rozhodnout předseda ČSJ. Jeho rozhodnutí následně podléhají schválení VV ČSJ. 

 

11. Úpravy jednacího řádu VV ČSJ jsou v kompetenci VV ČSJ. 
 
12. Jednací řád VV ČSJ vstupuje v platnost dnem 22. března 2007. 
 
 

Poslední změna schválena VV ČSJ dne 22. 3. 2007 
 
 

 
B 9      SMĚRNICE PRO HOSTOVÁNÍ 
 
1)  Hostování je dočasná změna registračního čísla v případě členů ČSJ, kteří jsou členové více 

než jedné složky sdružené v ČSJ.  
2)  Platnost hostování je jeden kalendářní rok. Po jeho uplynutí lze požádat o prodloužení 

hostování.  
3)  Hostování je založeno na dobrovolném souhlasu mateřského klubu, který může členovi 

povolit hostování: 
  a) pro všechny závody sezóny nebo 
  b) pro všechny závody dané lodní třídy (tříd) 
4)  V případě souhlasu mateřského klubu s hostováním pro všechny závody, původní 

(mateřské) registrační číslo dočasně zaniká a platí pouze nové registrační číslo. 
  V případě souhlasu s hostování pro závody dané lodní třídy, původní (mateřské) registrační 

číslo dočasně zaniká a nové registrační číslo platí pouze pro závody dané lodní třídy. Pro 
závody jiné lodní třídy je platné pouze původní registrační číslo. 

5)  Oznámení o hostování musí být provedeno na formuláři „Oznámení o hostování“ a musí být 
zasláno na sekretariát ČSJ. Toto musí obsahovat souhlas mateřského klubu a podpis jeho 
statutárního zástupce. 

6)  Výši administrativního poplatku za povolení hostování a vydání druhé závodní licence určuje 
VV ČSJ 

7)  Hostováním začíná dnem vystavení závodní licence. O závodní licenci žádá hostující klub 
zasláním standardního formuláře „Objednávka závodních licencí“. Hostování zaniká 
zasláním návrhu o zrušení hostování buďto mateřským nebo hostujícím klubem. 

 

  Schválil VV ČSJ dne 15. dubna 2004. 

33



 

 
 

 
C1      ZÁSADY VYPISOVÁNÍ A POŘÁDÁNÍ ZÁVODŮ MČR 
0 Základní ustanovení 

 
0.1 Veškerá práva na pořádání Mistrovství České republiky v jachtingu (dále jen „MČR“) a práva 
z toho vyplývající vlastní Český svaz jachtingu (dále jen „ČSJ“). Těmito právy se rozumí zejména 
práva marketingová, využití závodu k reklamě nebo televizní práva. 

 
0.2 ČSJ může spolupořádáním jednotlivých závodů MČR pověřit subjekt (nebo více subjektů) 
registrovaný v ČSJ nebo jinou, nečlenskou organizaci. Tento pověřený subjekt je pořadatelem 
závodu MČR (dále jen „Spolupořadatel“) společně s ČSJ. 

 
0.3 Vztah mezi ČSJ a Spolupořadatelem, jejich práva a povinnosti se řídí ustanovením Závazných 
dokumentů ČSJ včetně znění této směrnice. 

„Smlouva o uspořádání závodu MČR“ uzavřená mezi ČSJ a Spolupořadatelem může jednotlivé 
ustanovení výše uvedených dokumentů pozměnit nebo doplnit. 
 

0.4 „Smlouva o uspořádání závodu MČR“ uzavřená mezi ČSJ a Spolupořadatelem obsahuje tyto 
údaje: 

- subjekt Spolupořadatele 
- jméno ředitele závodu 
- termín, počet dní, počet LT, plánovaný počet okruhů 

Smlouva musí být uzavřena nejpozději 60 dní před konáním MČR. 
 

1. Závazné Dokumenty 
Při tvorbě vypsání závodu MČR a v průběhu jeho přípravy, průběhu nebo ukončení musí 
všechny zúčastněné strany respektovat Závazné dokumenty ČSJ a další dokumenty jmenované 
Soutěžním řádem ČSJ (dále jen „SŘ“). 
 

2. Rezervní bod 
 

3. Vypsání závodu 
3.1 Vypsání jednotlivých závodů MČR sestavuje  Spolupořadatel daného závodu.  Vypsání závodu 
musí obsahovat ustanovení: „Pořadatelem závodu je <jméno Spolupořadatele> ve spolupráci 
s Českým svazem jachtingu“a dále musí obsahovat logo ČSJ. 

 
3.2 Vypsání závodu musí být zasláno v elektronické podobě na sekretariát ČSJ nejpozději 30 dnů 
před konáním závodu. Sekretariát neprodleně umístní vypsání závodu na webové stránky svazu.  

 
3.3 Závod MČR je možné vypsat jako závod uzavřený pouze pro závodníky registrované v ČSJ, 
nebo jako mezinárodní MČR otevřené i pro členy dalších jachtařských svazů. 
 
3.4 V případě mezinárodního MČR je Spolupořadatel povinen vydat v angličtině všechny 
dokumenty zařazené mezi Pravidla (ve smyslu ZPJ - definice), které řídí závod.  
 
4. Nominovaní a dobrovolní funkcionáři 
4.1 VV ČSJ jmenuje pro každý závod následující funkcionáře: 

- Garanta závodu 
- Hlavního rozhodčího (nebo předsedu Závodní komise) (1x) 
- Dalšího rozhodčího (nebo člena Závodní komise) (1x) 
- Všechny členy Mezinárodní JURY/Protestní komise (min. 3x)  
- Měřiče závodu (1x / lodní třída) 

VV ČSJ jmenuje výše uvedené funkcionáře na základě návrhu ALT, Komise Rozhodčích ČSJ a 
Komise loďařsko-měřičské ČSJ. Tyto návrhy musí být zaslány na sekretariát ČSJ nejpozději do 
31.března daného roku. 
 

34



 

 
 

4.2 ostatní funkcionáře jmenuje Spolupořadatel daného závodu 
 
4.3 Jmenovaní funkcionáři závodu mají nárok na zajištění nebo úhradu cestovného, 
stravy/stravného, ubytování/nocležného a ošatného podle „Směrnice pro vypořádání náležitostí 
dobrovolných funkcionářů ČSJ“  
 
4.4 Úhradu těchto nákladů provede Spolupořadatel a Český svaz jachtingu následovně:: 

- garant závodu – vše zajišťuje a proplácí Český svaz jachtingu 
- hlavní rozhodčí (případně předseda Závodní komise) a další rozhodčí (případně člen 

závodní komise), členové JURY, měřiči závodu – ubytování a stravu (příp. proplácení 
stravného) a proplacení ošatného zajišťuje spolupořadatel. Český svaz jachtingu proplácí 
cestovné. 

- Ostatní jmenovaní funkcionáři – vše zajišťuje a proplácí spolupořadatel 

5. Startovné 

5.1 Příjem ze startovného musí Spolupořadatel využit ke krytí nákladů prokazatelně spojených s 
pořádáním MČR. Spolupořadatel je povinen poskytnout ČSJ na vyžádání účetní doklady 
prokazující oprávněnost použití těchto prostředků.  

6. Bezpečnost plavby a ochrana zdraví 

6.1 Pro bezpečnost plavby a ochranu zdraví jsou závazné ustanovení SŘ a dokumentů tímto 
řádem stanovené.  
 
6.2 Pro mezinárodní závody je nutno uvést povinnosti závodníků ve  vypsání závodu a/nebo 
Plachetních směrnicích.  

7. Plachetní Směrnice 

7.1 Za vypracování Plachetních směrnic je odpovědný Nominovaný Hlavní rozhodčí ve spolupráci 
s ředitelem závodu (zástupcem Spolupořadatele) a předsedou (nebo členem) protestní komise 
nebo mezinárodní jury.  
 
7.2 Plachetní směrnice musí být vyvěšeny na Oficiální vývěsní tabuli ZK před zahájením závodu 
nebo k dispozici pro všechny závodníky nejpozději při registraci. Náklady na tisk a distribuci 
Plachetních směrnic nese Spolupořadatel. 

8. Protestní komise, International Jury 

Pro jednotlivé závody Český svaz jachtingu jmenuje: 
- Mezinárodní Jury dle 90 b)ZPJ a dodatku N, nebo 
- Protestní komisi dle 90 a) ZPJ, nebo 
- bude určen Předseda Protestní komise, nezávislý na ZK, ostatní členové dle 90 a)ZPJ 

Spolupořadatel zajistí vhodné prostory pro její činnost včetně motorového člunu vhodného 
k rozhodování na vodě („On water judging“) 

9. Technická inspekce 

9.1 Registrace k technické inspekci a vlastní technická inspekce před závodem se koná v čase a 
na místě, tak jak je stanoveno ve Vypsání závodu. Podmínkou připuštění závodníka k závodu je 
písemný souhlas technického inspektora.  
 
9.2 V průběhu závodu může být prováděna kontrolní inspekce. 
 
9.3 Pořadatel zajistí prostory vhodné k technické inspekci plachet a dalšího jachtařského 
materiálu.  

35



 

 
 

10. Počet rozjížděk, formát závodu, časový plán 

10.1 Doporučené systémy bodování jsou uvedeny v SŘ, jiné způsoby hodnocení (časové, 
Handicap) se doporučuje uvést v Vypsání závodu. 
 
10.2 Časový plán závodu musí být stanoven ve Vypsání závodu. 

11. Mistrovské tituly, lodní třídy, skupiny a kategorie 

11.1 Podmínkou pro udělení mistrovských titulů v absolutním pořadí jednotlivých vypsaných 
lodních tříd nebo skupin a ve vypsaných kategoriích je účast nejméně 5 posádek a dokončení 
alespoň 3 rozjížděk. Na návrh ALT/ČWA/ČANY/AMTR lze stanovit jako podmínku uznání závodu 
MČR uskutečnění alespoň 1 rozjížďky. 
 
11.2 Zvítězí-li na Mezinárodním MČR zahraniční posádka získává titul „Mezinárodní mistr ČR“ 
První česká posádka získává titul „Mistr ČR“. 
 
11.3 O jednotlivých vyhlašovaných kategoriích a skupinách rozhodne VV ČSJ před zahájením 
sezóny na návrh ALT/ČWA/ČANY/AMTR a v souladu se SŘ.  
Návrh na vypsání jednotlivých kategorií a skupin musí podat jednotlivé ALT/ČWA/ČANY/AMTR 
písemně na sekretariát ČSJ nejpozději do 31. března daného roku. 
 
11.4 V rámci jedné třídy startují všechny kategorie společně, pořadí v jednotlivých kategoriích se 
určí z celkového pořadí ve třídě za předpokladu, že jsou splněny podmínky určené v bodě 11.1. 
Skupiny startují samostatně, nebo společně s další skupinou, více skupinami nebo lodními třídami.  

 
11.5 Přesné vymezení jednotlivé kategorie musí být shodné jako v Soutěžním řádu, nebo musí být 
ve Vypsání závodu definovány. 
 
11.6 V kategoriích jsou vyhlašování pouze čeští závodníci (členové ČSJ): Pokud se na 
mezinárodním MČR větší počet zahraničních závodníků umístilo na předních místech vypsané 
kategorie, může garant závodu navrhnout vyhlášení mezinárodní kategorie. 
 
11.7 O případných změnách vypsaných kategoriích rozhoduje garant závodu, je-li to možné, 
nejpozději během prvního dne závodu. 
 
11.8 Během prvního dne mistrovství musí být vyvěšeny startovní listiny podle jednotlivých kategorií 
nebo společná startovní listina s vyznačením kategorií. 
 
11.9 Pokud je pořadí prvních třech posádek ve více vypsaných kategoriích shodné, bude 
vyhlášeno pořadí a předány medaile, diplomy a případné věcné ceny pouze v jedné („nižší“) 
kategorii. 

12. Ceny 

12.1 Spolupořadatel poskytne ceny prvním třem posádkám v Mezinárodním absolutním pořadí 
(případně v Českém absolutním pořadí, pokud se mezinárodní posádka neumístila mezi 
prvními třemi) jednotlivých zúčastněných tříd, případně skupin. U dvou-posádkových tříd musí 
Spolupořadatel udělit ceny pro oba závodníky 
 
12.2 První tři posádky jednotlivých kategorií obdrží diplomy a medaile ČSJ. 

13. Dokumentace k archivaci 

Mimo povinností předat kopie dokumentů, jak je určeno v Soutěžním řádu, předá Spolupořadatel 
garantovi závodu (v jeho nepřítomnosti odešle na sekretariát ČSJ nejpozději do 15 dnů po 
ukončení závodu) kopii těchto dokumentů k archivaci: výsledkovou listinu a Hlášení o závodě, 
Vypsání závodu včetně změn, Plachetní směrnice včetně všech změn, Vyhlášky ZK nebo 
Protestní komise nebo Jury, 

36



 

 
 

14. Garant 

14.1 Ve vztahu ke Spolupořadateli vystupuje Garant ČSJ jako zástupce VV ČSJ 

 
14.2 Spory týkající se organizačních záležitostí Mistrovství ČR řeší garant závodu s konečnou 
platností.  

15. Odpovědnost a pojištění odpovědnosti 

15.1 Závodníci závodí na vlastní nebezpečí.  
Pořadatel ani další spolupořádající složky nepřijmou žádnou zodpovědnost za osobní škodu, 
zranění nebo smrt ve spojení se závodem a to během závodu anebo po závodě. 

15.2 Závodníci jsou povinni mít uzavřeno pojištění odpovědnosti. Doklad o tomto pojištění 
musí na vyzvání pořadatele předložit. 

16. Harmonogramu příprav a průběhu MČR: 

ALT Zaslání návrhu termínu, místa konání a spolu 
pořadatele závodu  MČR pro danou třídu 

do 10. listopadu předchozího 
roku 

pořadatelé Potvrzení o pořádání  Schůzka STK - listopad 
předchozího roku 

STK 
 

zařazení závodu MČR do CTL, zpracování 
návrhu pro VV ČSJ 

VV – prosinec předchozího 
roku 

VV ČSJ Výběr a potvrzení Spolupořadatelů a 
termínů závodů MČR na základě návrhu STK 
 

VV - prosinec předchozího 
roku 

VV ČSJ schválení výše příspěvků pro jednotlivé 
závody 

VV – únor 

Pořadatel, 
ALT, KR, 
KLM 

Zaslání návrhů seznamu funkcionářů závodu Do 31.března 

Spolu- 
pořadatel a 
ČSJ 

Uzavření smluv o pořádání závodu (mezi 
ČSJ a pořadatelem) 

nejpozději 60 dní před 
závodem 
 

   

   

Spolu- 
pořadatel 
 

Příprava, rozeslání a publikace Vypsání závodu min 30 dní před zahájením 

Garant 
nebo ředitel 
závodu 

Převzetí medailí a diplomů od pracovníků 
sekretariátu 

min 7 dní před zahájením 
závodu 

ZK 
 

Příprava a publikace Plachetních směrnic před zahájením závodu 

ZK/ spolu- 
pořadatel 

odeslání dokumentů k archivaci do 15 dnů po ukončení 
závodu 

Spolu- 
pořadatel 

Vyúčtování příspěvku 
 

do 15 dnů po ukončení 
závodu 

Garant vypracování a zaslání zprávy ze závodu a 
vyúčtování nákladů 

do 15 dnů po ukončení 
závodu 

VV ČSJ Schválení vyúčtování, případná úprava výše 
příspěvku 

Průběžně, nejpozději VV 
listopad 

VV ČSJ 
 

Vyhodnocení závodů MČR VV prosinec 

 
Poslední změny schváleny VV dne 22. března 2007 

37



 

 
 

 
C 2      ZÁSADY  FINANCOVÁNÍ ČESKÉHO SVAZU JACHTINGU 
 

1. Skladba a časové rozložení příjmů ČSJ  

 ČSJ ve svém rozpočtu předpokládá více příjmových zdrojů: 
 

 Dotace ministerstva zodpovědného za tělovýchovu a sport je přísně účelově vázána na 
státní reprezentaci, na podporu talentované mládeže a na příspěvky umožňující účast na 
mistrovství světa, mistrovství Evropy a stejné soutěže nejstarší juniorské kategorie, 
eventuálně další účely.  
ČSJ musí tyto prostředky použít v daném rozpočtovém roce, nelze je převádět do dalšího 
roku, a musí být včas a řádně vyúčtovány. O včas nevyúčtované či nespotřebované 
prostředky se svazu snižuje dotace na následující rok. 
Dotace ministerstva jsou uvolňovány zpravidla čtvrtletně. Jejich použití je vázáno pravidly 
ministerstva. První splátka je obvykle realizována v průběhu druhého čtvrtletí. ČSJ má 
možnost požádat o předfinancování, které však nemusí být poskytnuto. 
 

 Podíl na výtěžku Sazky a.s. není účelově vázán a lze ho použít libovolně podle rozhodnutí 
svazu.  Prostředky lze převádět do dalšího roku. 
Prostředky ze Sazky jsou distribuovány prostřednictvím ČSTV a jsou poskytovány průběžně. 
První splátku obdrží ČSJ obvykle v průběhu dubna a dále v  měsíčních intervalech jsou 
uvolňovány další splátky, jejichž výše je závislá na hospodářských výsledcích akciové 
společnosti SAZKA.  
  

 Příspěvek ČOV určený na přípravu v olympijských disciplínách je částečně účelově vázán na 
konkrétní projekty – granty. O tyto prostředky musí svazy žádat v souladu s Rozvojovým 
programem ČOV. Prostředky musí být včas a řádně vyúčtovány. 
Prostředky ČOV  jsou uvolňovány v průběhu roku v návaznosti na plnění příjmů ČOV jako 
celku. Cca polovina prostředků je poskytnuta zálohově. Další část je uvolňována po 
vyúčtování příslušných grantů, dosti často až ve 4. čtvrtletí. Přesná pravidla stanovuje ČOV. 

  

 Příjmy za Závodní licence a Osvědčení členství v ČSJ nejsou účelově vázány a lze je 
použít libovolně podle rozhodnutí svazu. Prostředky lze převádět do dalšího roku. Příjmy jsou 
z větší části realizovány v období leden až duben. 

 

 Splátky za sportovní materiál poskytnutý reprezentantům na základě příslušné smlouvy. 
Příjmy ze splátek jsou podle smluv příjmem v lednu příslušného roku. 

 

 Splátky bezúročných půjček poskytnutých sdruženým subjektům na investiční akce. 
Příjmy ze splátek jsou časově rozloženy podle smluv. 
 

 Příjmy z prodeje vyřazeného sportovního materiálu nejsou časově určeny. 
 

 Sponzorské prostředky, jejichž použití je vázáno na účel vymezený ve smlouvě o jejich 
poskytnutí. Pro zvýšení motivace členů ČSJ vyplatí ČSJ každému, kdo zprostředkuje 
sponzorskou smlouvu vedoucí k poskytnutí finančních prostředků pro svaz provizi 20%. 
 

Zprostředkovatelská provize může být vyplacena výhradně z již obdržených prostředků 
vázajících se ke smlouvě související s provizí. 
Sponzorské prostředky, příjmy za prodej vyřazeného materiálu a další různé příjmy jsou 
nepravidelnými příjmy, jejichž časová realizace spadá do průběhu celého roku.  
U sponzorských smluv je dána splátkovým kalendářem stanoveným smlouvou o jejich 
poskytnutí. 

  

38



 

 
 

 V souladu se stanovami ČSJ lze uvažovat i o dalších dosud nevyužívaných zdrojích jakou jsou 
členské příspěvky sdružených subjektů, vlastní podnikatelská činnost apod. 

 

2. Skladba a časové rozložení výdajů ČSJ  

Výdaje jsou pro potřeby rozpočtu členěny do jednotlivých kapitol, které stanovuje VV ČSJ. Jejich 
minimální skladba je uvedena v bodě 4.3 těchto pravidel. 
 
Přibližně 75% výdajů ČSJ je koncentrováno do prvního pololetí. U reprezentace je toto procento 
ještě podstatně vyšší. Je to způsobeno tím, že nákup nového sportovního matriálu je realizován 
v průběhu ledna až února. V únoru až březnu se také koná řada tréninkových kempů jak pro 
dospělé tak pro mládež. Hlavní závody série EUROLYMP a světového poháru se konají do června. 
  
3. Finanční rezerva 

ČSJ může zabezpečit svou činnost pouze tehdy, jestliže bude mít k disposici alespoň 75% 
prostředků ročního rozpočtu v průběhu prvního pololetí. Vzhledem k disproporci v časovém plnění 
příjmů a výdajů lze toho dosáhnout pouze tehdy, bude-li mít k disposici dostatečnou finanční 
rezervu ve výši cca 50% ročního rozpočtu. 
 
4. Rozpočtová pravidla 

4.1. Rozpočtové priority 

Priority a pravidla pro využití účelových prostředků stanovuje poskytovatel a prostředky nelze 
využít jiným způsobem. 
  
Ostatní prostředky slouží k zabezpečení činností ČSJ se stanovením těchto priorit: 
 

1) členské příspěvky ISAF, EUROSAF, event. dalších mezinárodních organizací 
2) náklady na řízení svazu (tzn. konference, schůze VV, činnost odborných komisí, CTL, 

sekretariát) 
3) zabezpečení Mistrovství České republiky  
4) příspěvky Krajským svazům jachtingu a účelové příspěvky (granty) pro ALT, ČWA a ČANY 
5) náklady na publikační činnost (Ročenka, Zpravodaj, Metodické listy aj.) 
6) ostatní 

4.2.   Časový harmonogram projednávání rozpočtu 

Rozpočet schvaluje Konference ČSJ. Za řádnou přípravu rozpočtu je zodpovědný místopředseda 
ČSJ. Podklady pro rozpočet předávají jednotliví členové VV místopředsedovi ČSJ na základě jeho 
výzvy do 30. 9. předchozího roku. Návrh rozpočtu předkládá místopředseda ČSJ poprvé na 
říjnovém zasedání VV ČSJ. Konečným termínem schválení rozpočtu výkonným výborem svazu 
jachtingu je jeho zasedání bezprostředně předcházející Konferenci ČSJ. 
   
4.3. Skladba rozpočtu 
 
Skladbu rozpočtu schvaluje VV ČSJ při jeho projednávání. Jeho minimální struktura je následující: 
 
Příjmy: 

SAZKA -  předpoklad roku 
MŠMT -  příspěvek na státní reprezentaci 
                příspěvek na talentovanou mládež 
 příspěvek na strojní investice 
                

39



 

 
 

ČOV -  příspěvek na olympijskou přípravu 
Licence -  prodej závodních licencí a osvědčení členství 
Splátky za materiál -  splátky dle splátkového kalendáře Smlouvy o pronájmu sport. materiálu 
Různé-   splátky půjček, prodej publikací ČSJ, sponzorské příspěvky 
  
Výdaje:  

MS, ME, MSJ, MEJ  -  příspěvek nominovaným reprezentantům ČSJ na účast na vybraných 
závodech MS a ME podle pravidel MŠMT, 

Mistrovství republiky- účelová dotace spolupořadateli MČR , náklady na garanty, náklady na 
rozhodčí a technické inspektory, tisk diplomů, medaile a jiné,  

Příspěvek na reprezentaci – prostředky na přípravu, regeneraci, nákup materiálu a účast na 
dalších mezinárodních závodech, 

 
Schůze VV, KK            cestovné členů VV, občerstvení na jednání, nutné výdaje KK, 
Sportovně-technická komise- jednání komise v souvislosti s přípravou CTL na následující rok  
Trenérsko - metodická komise - školení a semináře trenérů, 
Komise rozhodčích    jednání komise, školení a semináře rozhodčích, překlady zahraničních 

materiálů pro rozhodčí a jejich tisk,  
Propagační komise     tiskové konference ČSJ, výstřižková služba, 
Mezinárodní komise  účast na jednání mezinárodních jachtařských organizací (ISAF, 

EUROSAF, EBA, IMO), 
Komise loďařsko-měřičská - seminář měřičů, překlad materiálů pro měřiče, jejich tisk, technické 

vybavení pro měřiče, 
Komise krajů a klubů -  seminář předsedů a sekretářů oblastí, 
Komise mládeže -  příspěvky na činnost reprezentačních družstev mládeže a účast na 

mládežnických regatách, 
Hladinová záchranná služba – školení záchranářů, seminář, 
Administrativa –      sekretariát (platy, daň ze mzdy, zdravotní a sociální pojištění, nájem 

prostor, pojištění majetku sekretariátu, spotřební materiál, poštovné, 
telekomunikační služby, Metodického listu rozhodčích a dalších 
materiálů, tisk Ročenky, údržba a opravy počítačů, faxu, tiskárny, 
kopírky, služby internet - webové stránky www.sailing.cz,  

 
Servis   údržba a provoz motorových člunů sloužících reprezentantům ČSJ, 
Příspěvky krajům -  prostředky na zajištění krajských CTL, krajských soutěží a školení, 
Účelové příspěvky (Granty) - podpora projektů pro ALT, ČWA, ČANY a AMTR, 
Různé -  pojištění sport. materiálu, pojištění reprezentantů, pronájem skladu pro 

uskladnění mat. ČSJ a odměna za správu tohoto materiálu, členské 
poplatky ISAF, EUSA, ČOV. 

 
Postup při upřesňování rozpočtu 
 
Vzhledem k tomu, že příjmy rozpočtu jsou při jeho projednávání nepotvrzené a vycházejí pouze 
z kvalifikovaného odhadu, je nutné v průběhu rozpočtového období rozpočet upřesňovat. 
Upřesňování rozpočtu spadá do kompetence VV ČSJ. 
 
V případě, že bude z jakéhokoliv důvodu objem poskytovaných prostředků krácen, má Výkonný 
výbor právo provést úpravy s respektováním výše uvedených priorit.  
Pokud Výkonný výbor provádí úpravy a krátil by prostředky jinak než proporcionálně, může 
prostředky určené na činnost krajů a účelové (grantové) prostředky krátit na max. 50 % částky 
schválené Konferencí ČSJ. 
 
V případě, že budou neúčelové příjmy vyšší než se předpokládalo, musí VV ČSJ nejprve  doplnit 
rezervu alespoň na její minimální hodnotu stanovenou v bodu 4 těchto pravidel. O případných 
dalších prostředcích rozhodne VV na základě aktuálních potřeb daného rozpočtového období 
avšak s přihlédnutím k prioritám podle bodu 5.1 těchto pravidel. 

40

http://www./


 

 
 

4.4 Pravidla pro rozdělování prostředků v rámci jednotlivých kapitol rozpočtu         4.4.1   

Granty – účelový příspěvek lodním třídám    

4.4.1 Příspěvky lodním třídám 
 
Účelový příspěvek se na základě rozhodnutí VV ČSJ přiděluje buďto grantovým systémem nebo 
pseudo-grantovým systémem. 
 
Účelový příspěvek pro lodní třídy (ALT/ČANY/ČWA/AMTR) bude na jednotlivé třídy rozdělen 
následovně: 

- 30% podle počtu startů dospělých v předcházejícím roku 
- 30% podle počtu startů mládeže v předcházejícím roku 
- 20% podle počtu závodníků dospělých v předcházejícím roku 
- 20% podle počtu mládeže v předcházejícím roku 

 
Příspěvek bude poskytnut každé ALT/ČANY/ČWA/AMTR na konkrétní účel v souladu 
s programovým prohlášením ČSJ.  
 
ČSJ může po podepsání smlouvy poskytnout příjemci zálohu ve výši 50% příspěvku. Zbývající 
část bude proplacena po vyúčtování příspěvku. 
 
Příspěvek musí být vyúčtován v souladu se smlouvou o poskytnutí příspěvku. Příspěvek musí být 
vyúčtován nejpozději do 31.října daného roku, pokud VV nerozhodne o pozdějším termínu. 
Smlouva o poskytnutí účelového příspěvku může zahrnovat případně sankce při nedržení zásad 
použití příspěvku a jeho vyúčtování. 
 
Pokud některá ALT/ČANY/ČWA/AMTR neuzavře smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku do 
31.5. daného roku, tak grantový finanční rámec propadá. Propadlé příspěvky se rozdělí v průběhu 
měsíce června mezi ALT/ČANY/ČWA/AMTR, které uzavřeli v termínu platnou smlouvu. Dodatečné 
přerozdělení příspěvku se rozdělí mezi jednotlivé ALT/ČANY/ČWA/AMTR dle bodu 1. Jednotlivé 
příspěvky dle bodu 5. musí být vyúčtovány nejpozději do 31. října daného roku, pokud VV 
nerozhodne o pozdějším termínu. 
 

4.4.2  Reprezentační družstva - 

Příspěvky reprezentantům na účast na ME, MS, MEJ a MSJ 
 
Výši příspěvku (je-li poskytnut) určuje MŠMT podle vlastních tabulkových hodnot a s ohledem k 
disponibilním zdrojům.  
 
VV ČSJ stanovil dále pravidla: 
Před odjezdem na ME, MS může ČSJ na žádost nominovaného závodníka poskytnout zálohu ve 
výši do 50% celkové částky. 
Výsledková listina a vyúčtování účasti musí být předloženy na sekretariát Českého svazu jachtingu 
nejpozději 14 dní po skončení akce. Po schválení vyúčtování VV ČSJ bude vyplacena zbývající 
částka. 
 
Nákup sportovního materiálu pro reprezentanty: 
 
Při nákupu sportovního materiálu pro konkrétního závodníka uzavírá sekretariát z pověření VV se 
závodníkem smlouvu o pronájmu s následným odprodejem. Každý závodník je podle své 
výkonnosti a podle očekávaných výkonnostních trendů zařazen do jedné z  pěti splátkových 
kategorií a participuje příslušně na pořízení materiálu podle následujících tabulek. Zařazení 
závodníka do příslušné kategorie lze ve výjimečných případech měnit i během trvání smlouvy.  
 
 

41



 

 
 

Splátky dle kategorií závodníků – splátky při pronájmu na 3 roky: 

  Kat.1: Kat.2: Kat.3: Kat.4: Kat.5: 

Splátka při pronájmu 0% 15% 30% 35% 40% 

Splátka 1. Rok 0% 5% 10% 15% 20% 

Splátka 2. Rok 0% 5% 10% 15% 20% 

Splátka 3. Rok 0% 5% 10% 15% 20% 

CELKEM:  0% 30% 60% 80% 100% 

 

Splátky dle kategorií závodníků – splátky při pronájmu na 2 roky: 

  Kat.1: Kat.2: Kat.3: Kat.4: Kat.5: 

Splátka při pronájmu 0% 15% 30% 35% 45% 

Splátka 1. Rok 0% 8% 20% 25% 35% 

Splátka 2. Rok 0% 7% 10% 20% 20% 

CELKEM:  0% 30% 60% 80% 100% 

 

Splátky dle kategorií závodníků – splátky při pronájmu na 1 rok: 

  Kat.1: Kat.2: Kat.3: Kat.4: Kat.5: 

Splátka při pronájmu 0% 20% 35% 50% 70% 

Splátka 1. Rok 0% 10% 25% 30% 30% 

CELKEM:  0% 30% 60% 80% 100% 

 
Dobu pronájmu stanovuje VV ČSJ při uzavírání smlouvy. U trupu je minimální doba pronájmu 3 
roky, pro stěžně min. 2 roky a pro plachtu min. 1 rok. 
 
Finanční příspěvek členům Reprezentačního družstva ČSJ na činnost: 
 
VV ČSJ může na začátku sezóny zvolit, který z následujících systémů finančních příspěvků ze 
schváleného rozpočtu pro reprezentační družstva ČSJ (RD ČSJ) pro daný rok bude v následujícím 
období uplatněn, a to: 
A) půlroční příspěvek („budget“), který se skládá z pevné části a z části podle dosažených 

výsledků v předchozím období, nebo   
B) příspěvek na vybrané závody.  
 
VV ČSJ může v průběhu sezóny u jednotlivých členů RD ČSJ změnit způsob přidělování příspěvků 
nebo jejich výši. 
 
A) Půlroční příspěvek („budget“) 
 
Tento příspěvek může být přiznán vybraným členům reprezentačního družstva ČSJ. Je na 
rozhodnutí závodníka na jakou část přípravy a závodní činnosti kolik prostředků použije, je však 
povinen všechny prostředky vyúčtovat podle pravidel ČSJ. 
 
Příspěvek je poskytován na základě smlouvy, ve které může VV ČSJ stanovit povinnost účasti na 
některých závodech či tréninkových kempech nebo uložit další povinnosti. 
 
Výši příspěvku na jednotlivé reprezentanty stanovuje VV ČSJ na základě tabulky rozdělení financí 
pro RD ČSJ pro pevnou a výsledkovou část. Čerpání finančních prostředků z pevné části budgetu 
se týká pouze členů reprezentačního družstva A a reprezentačního družstva juniorů A.. Přednost 
musí VV ČSJ dát dostatečné koncentraci finančních prostředků na menší počet reprezentantů 
před jejich přílišným rozmělněním.  
Koncentrace finančních prostředků se zvyšuje s blížícími se OH s cílem vytvořit optimální 
podmínky těm reprezentantům, kteří mají reálnou šanci na úspěšný výsledek (do 10. místa). 
 
 
 

42



 

 
 

B) Příspěvek na vybrané závody  
 
Vybraní členové RD mají nárok na finanční příspěvek podle výsledků ve vybraných závodech, 
kterých se v dané sezóně zúčastnili: 
 

Výsledek – umístění do 
% v poli závodníků 

6% 10% 15% 20% 25% 30% 40% 50% >50% 

Startovné 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Cestovné (Kč/km) 5,84 5,55 5,25 4,82 4,38 3,94 3,5 3,07 2,98 

Stravné osoba/den (Kč) 800 750 680 600 500 360 200 100 0 

 
Závodník je povinen finanční příspěvek vyúčtovat podle pravidel ČSJ. Celkový vyúčtovaný 
příspěvek nesmí překročit hodnoty dané zákonem č.119/1992 Sb., „O cestovních náhradách“. 

4.4.3  Krajské svazy jachtingu 

Neohrozí-li to zabezpečení činností s vyšší prioritou, činí celkový finanční příspěvek určený pro 
Krajské svazy jachtingu minimálně 10 % neúčelových zdrojů ČSJ  
 
Příspěvek je na jednotlivé krajské svazy jachtingu rozdělen následovně: 
 

a)  20% dle počtu klubů v kraji v daném roce 
b)  20% dle počtu závodů pořádaných subjektem registrovaným v kraji v daném roce 
c)  40% dle počtu prodaných licencí a osvědčení členství v předchozím roce 
d)  20% dle počtu startů závodníků z daného kraje na všech závodech v předchozím roce 

 
Tyto prostředky jsou poskytovány Krajským svazům jachtingu na základě smlouvy. Krajský svaz 
jachtingu je povinen vyúčtovat příspěvek v souladu se smlouvou.  

4.4.4. Mistrovství České republiky v jachtingu 

 
Veškerá práva na pořádání Mistrovství České republiky v jachtingu a práva z toho vyplývající 
vlastní Český svaz jachtingu. ČSJ může tato práva týkající se daného závodu poskytnout 
spolupořadateli závodu MČR na základě samostatné smlouvy. 
 
ČSJ může spolupořádáním jednotlivých závodů MČR pověřit subjekt ČSJ, který je 
spolupořadatelem závodu MČR (dále jen „Spolupořadatel“). 
Vztah mezi ČSJ a Spolupořadatelem, jejich práva a povinnosti může upravovat „Smlouva o 
uspořádání závodu MČR“ uzavřená mezi oběmi stranami.  
 
Neohrozí-li to zabezpečení činností s vyšší prioritou, činí celkový finanční příspěvek určený pro 
všechny závody MČR minimálně 8 % neúčelových zdrojů ČSJ.  
 
Z této částky se odečte paušál nejvýše 50 % na zabezpečení medailí, tisk diplomů a na úhradu 
cestovních nákladů pro garanty, rozhodčí a technické inspektory vybraných závodů MČR. 
 
VV ČSJ může dále z celkového objemu prostředků určených na závody MČR vyčlenit paušál, který 
bude určen pro příspěvky na ty závody MČR, o nichž VV ČSJ rozhodne nezařadit je do dále 
popsaného systému rozdělení prostředků na jednotlivé závody. Takovými závody mohou být např. 
MČR v Team Racingu, Námořních jachet na moři apod. Konkrétní výše příspěvků pro tyto závody 
bude projednáno společně s uzavíráním smluv o uspořádání těchto závodů MČR. 
 
Zbylý objem prostředků se rozdělí na jednotlivé závody MČR (mimo závody MČR vyčleněné 
 předchozím odstavcem) následovně: 

a)  30% se rozdělí v poměru počtu dní, na které je daný závod MČR vypsán, násobeno 
počtem okruhů. 

b) 30% se rozdělí v poměru celkového počtu lodních tříd, pro které je závod vypsán.  

43



 

 
 

c)  20% se rozdělí v poměru celkového počtu registrovaných startů v lodních třídách, pro 
které je závod vypsán, v předchozím roce (údaje z Ročenky předchozího roku). 

d) 20% se rozdělí v poměru celkového počtu registrovaných závodníků, kteří v lodních 
třídách, pro které je závod vypsán, startovali v předchozím roce alespoň 1x. Závodník 
z řad mládeže je započítáván 2x (údaje z Ročenky předchozího roku). 

 
VV ČSJ si vyhrazuje právo změnit výši příspěvku, pokud došlo u daného závodu k podstatným 
změnám oproti plánu, na jehož základě byla výše příspěvku vypočtena. 
 
Tyto prostředky tvoří účelový příspěvek ČSJ určenému Spolupořadateli jednotlivých 
závodů MČR. 
 
ČSJ může poskytnout Spolupořadateli zálohu ve výši 50% předpokládané výše účelového 
příspěvku pro daný závod MČR. 
 
Z účelového prostředku nelze uhradit věci investiční povahy 
 
Pořadatel je povinen účelový příspěvek vyúčtovat do 15 dnů po ukončení závodu. 
K vyúčtování musí být přiloženy kopie prvotních dokladů. V případě nesplnění tohoto požadavku 
může VV ČSJ rozhodnout o sankci. 

5. Využití nespotřebovaných prostředků 

Prostředky nevyužité v některé z kapitol rozpočtu může VV ČSJ použít na základě svého 
rozhodnutí v jiných kapitolách. Při takovémto rozhodování by se měl řídit zejména potřebou 
dostatečnosti rezervy a výše uvedenými prioritami. 
 
Poslední změna schválena Výkonným výborem ČSJ dne 18. února 2010 
 

 
C 3      ZÁSADY PRO  GRANTOVÉ  SOUTĚŽE  ČSJ  

 
Pro rok 2011 nebyla grantová soutěž vyhlášena, přešlo na účelové příspěvky lodním třídám. 
 

 

 
C 4      PODMÍNKY PRO POSKYTOVÁNÍ PŮJČEK   

 
Český svaz jachtingu může poskytnout, pokud má k dispozici potřebné finanční prostředky, půjčku 
subjektu sdruženému v ČSJ za účelem výstavby, rekonstrukce, nákupu nebo úpravy zařízení pro 
provozování jachtingu. Dále může poskytnout půjčku členům Reprezentačního družstva ČSJ 
zejména za účelem nákupu sportovního materiálu. Ze stejného důvodu může ČSJ poskytnout 
půjčku i dalším členům ČSJ a to v případě, že jejich žádost má význam pro jejich sportovní růst a 
dá se předpokládat v budoucnu zařazení do reprezentace ČSJ.  
 
S žádostí o půjčku je nutno předložit investiční záměr, projekt nebo jinou dokumentaci, z které 
vyplyne účelnost poskytnutí půjčky. 
 
Půjčka (úvěr) musí být zajištěna ručením movitým, nemovitým nebo finančním majetkem. 

Ručení za poskytnutý úvěr nemovitým majetkem je nutné doložit výpisem z katastru nemovitostí, 
znaleckým posudkem ceny nemovitosti, údaji o majiteli pozemku. 

 
V případě ručení movitou věcí (např. zakoupeným sportovním materiálem) nutno doložit cenu 
movité věci např. kupní smlouvou, fakturou nebo znaleckým posudkem o ceně movitosti. 
 

44



 

 
 

Půjčky mohou být poskytovány bezúročně, nebo se stanoveným úrokem.  
 
Součástí smlouvy o půjče musí být závazný splátkový kalendář. Nedodržení splátkového 
kalendáře může mít za následek soudní vymáhání úvěru nebo zástavy, pokud nebude jeho 
nedodržení zdůvodněno vážnými objektivními příčinami. 

 
Poslední změna schválena 16. 9. 2010 

 
 

             
 C 5      SMĚRNICE ČSJ 
 
PRO  VYPOŘÁDÁNÍ  NÁLEŽITOSTÍ  DOBROVOLNÝCH  FUNKCIONÁŘU  ČSJ. 

Funkcionáři závodů a účastníci akcí pořádaných Českým svazem jachtingu nebo jeho složkami 
mají nárok na úhradu cestovného,  stravného, nocležného a ošatného vypláceného pořadatelem. 
Pokud vykonávají tuto funkci ve svém mateřském klubu nebo oddíle, jsou úhrady a odměna 
předmětem dohody v rámci stanov klubu resp. oddílu nebo dle usnesení výroční schůze 
příslušného subjektu. 
 
1. CESTOVNÉ 
 
Dobrovolní funkcionáři ČSJ mají nárok na cestovné ve výši ceny jízdenky hromadné dopravy. 
Pokud použijí vlastního automobilu, může jim být vyplacen příspěvek na dopravu ve výši: 
3,8  Kč/km při dopravě 1 až 2 funkcionářů 
4,3 Kč/km při dopravě 3 a více funkcionářů, nebo při použití přívěsu 
 
2. STRAVNÉ 
 
Nominovaným funkcionářům se vyplácí  
    60 Kč, trvá-li akce (závod) včetně cesty     5 až 12 hod. 
   90 Kč  12 až 18 hod. 
150 Kč  18 až 24 hod., 
a to za každý den, pokud pořadatel neposkytuje stravu zdarma. 
 
3. NOCLEŽNÉ 
 
Nezajistí-li pořadatel řádné ubytování, proplatí funkcionáři náklady na ubytování až do výše 
předem stanoveného limitu. Nepředloží-li funkcionář řádnou účtenku za ubytování, bude mu 
proplacen příspěvek na nocležné ve výši 40 Kč za každou noc během trvání akce. 
 
4. OŠATNÉ 
 
Pořadatel může vyplatit příspěvek dobrovolným funkcionářům závodu, zahrnující též náklady na 
účelové ošacení (stejnokroj, nepromokavý oděv), který se vyplácí denně ve výši dle níže uvedené 
tabulky (doporučené náklady): 

závod: koeficient ředitel závodu 
hlavní rozhodčí 
předseda JURY 
náčelník HZS 

 
Rozhodčí 
člen JURY 
záchranář (člen HZS) 

Mistrovství Evropy, mistrovství světa k=8 a více 280 190 

Mistrovství ČR k=6 230  150 

Mezinárodní závod k=5 180 100 

Pohár ČR, mistrovství.oblasti k=4 180 100  

Regionální pohár, dálkový závod k=3 150  80  

Oblastní pohár, místní závod k=2 a 1 110  60 Kč 

45



 

 
 

 
4. ZAHRANIĆNÍ CESTY 
U zahraničních cest funkcionářů ČSJ lze proplatit stravné ve výši 30EUR/den do výše dané 
aktuálně platnými tabulkami Vyhlášky Ministerstva financí ČR, kterou se stanoví základní sazby 
stravného v cizí měně pro daný rok.  
 
Poslední změna schválena VV ČSJ dne 22. března 2007 
 
  

 
C 6      SMĚRNICE  PRO  PRÁCI  SEKRETÁŘE  OVSJ 

 
 Směrnice jsou k dispozici na www.sailing.cz. 
 
 

 
C 7      VŠEOBECNÉ PLACHETNÍ SMĚRNICE 

 
Všeobecné plachetní směrnice jsou od roku 2001 pouze doporučeným materiálem. Pro rok 
2009 až 2012 zatím nejsou vydány. 
 

 

 
C 8 ZÁSADY PRO UDĚLENÍ ČESTNÉHO ODZNAKU ČESKÉHO SVAZU JACHTINGU 
 
Čestný odznak ČSJ může být udělen členům ČSJ a výjimečně i dalším osobám, které se 
významně podílejí na zabezpečení rozvoje jachtingu v ČR i v zahraničí. 

 
Čestný odznak ČSJ je udělován v následujících stupních ocenění: 

 Bronzový Čestný odznak ČSJ 

 Stříbrný Čestný odznak ČSJ 

 Zlatý Čestný odznak ČSJ. 
 
Čestný odznak ve stupních zlatý a stříbrný uděluje Výkonný výbor Českého svazu jachtingu 
na návrh krajského svazu jachtingu, asociace lodní třídy, České windsurfingové asociace, České 
asociace námořního jachtingu, Asociace Match a Team Racingu anebo na návrh členů VV ČSJ. 
 
Zlatý a stříbrný Čestný odznak ČSJ se uděluje: 

 Při příležitosti životního jubilea za významný přínos pro rozvoj jachtingu 

 Vynikajícím funkcionářům (např. rozhodčím, trenérům, bývalým pracovníkům jachtingu) za 
aktivní a dlouhodobou práci pro rozvoj jachtingu v ČR 

 Bývalým vynikajícím aktivním sportovcům za dobrou reprezentaci České republiky 

 Čestný odznak uděluje VV ČSJ při příležitosti konání konference ČSJ nebo při jiné vhodné 
slavnostní příležitosti, jubilantům i při příležitosti jejich narozenin. 

 
V jedné jachtařské sezóně může VV ČSJ udělit nejvýše 6 stříbrných a 2 zlaté Čestné odznaky. 
Jachtařskou sezóna je pro smysl těchto zásad chápána jako období od 1. dubna daného roku do 
31.března roku následujícího. 
Návrhy musí být podány na Sekretariát ČSJ nejpozději do 12. prosince, aby mohli být kandidáti 
schváleni na prosincovém zasedání VV a Čestný odznak jim mohl být slavnostně předán na 
Konferenci ČSJ. 
 
Čestný odznak ve stupni bronzový udělují Krajské svazy jachtingu. Způsob návrhu a 
podmínky udělení a způsob předání bronzového Čestného odznaku si určuje každý krajský svaz 
jachtingu samostatně. 

46

http://www.sailing.cz/


 

 
 

 
V jedné jachtařské sezóně může KSJ udělit omezený počet bronzových Čestných odznaků. 
Maximální počet bronzových odznaků, udělených jednotlivou KSJ je: 

Max = PRZ / 5, zaokrouhleno nahoru na celá čísla.  
PRZ znamená počet registrovaných základních organizačních článků, registrovaných v ČSJ 
a příslušících do daného kraje v souladu se stanovami ČSJ. 

 
Schválil VV ČSJ, dne 22. 3. 2007 

    
 

 
C 9      NÁHRADY VÝDAJŮ ZA TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY  
 
  Dobrovolní funkcionáři ČSJ nemají právo na náhrady výdajů za telekomunikační služby. 
  V odůvodněných případech může rozhodnout VV ČSJ jinak. 
 
 Schválil VV ČSJ  dne 21.3.2002 
   
  

 
C 10      KOEFICIENT LODĚ 
 
  Směrnice je k dispozici na webových stránkách ČSJ. 
 
 

C11      Výkonnostní žebříček ČSJ 

 
1. Úvod 
Hlavním cílem Výkonnostního žebříčku ČSJ (dále jen „žebříček“) je sledovat a vyhodnocovat 
aktivitu a výkonnost českých závodníků. Dalším cílem je shromažďovat, ukládat a prezentovat 
výsledky jednotlivých závodů. 
 
2. Časová platnost 
2.1 Žebříček je sestavován pro každý kalendářní rok samostatně. Uzávěrka žebříčku je 31.12. 
 
3. Skupiny hodnocení Žebříčku 
Žebříček je vyhodnocován v následujících skupinách: 
3.1 Žebříček jachetních klubů a subjektů ČSJ  
a) celkové pořadí – pořadí mezi subjekty ČSJ podle celkového zisk bodů všech závodníků 

registrovaných v daném subjektu. 
b) pořadí mládež – pořadí mezi subjekty ČSJ podle celkového zisk bodů závodníků z řad 

mládeže registrovaných v daném subjektu (závodník mladší 18 let, nebo závodník, který 
v daném roce dovrší 18 let) 

c) pořadí dospělí – pořadí mezi subjekty ČSJ podle celkového zisku bodů závodníků z řad 
dospělých registrovaných v daném subjektu (závodník s věkem 19 let nebo vyšším) 

 
3.2 Žebříček závodníků. 
a) celkové pořadí – pořadí všech registrovaných závodníků 
b) pořadí mládež – pořadí registrovaných závodníků z řad mládeže 
c) pořadí dospělí – pořadí registrovaných závodníků z řad dospělých 
 
3.3 Žebříček závodníků podle tříd - pořadí registrovaných závodníků v jednotlivých třídách 
 
3.4 Výsledky závodů pořádaných členskými nebo sdruženými subjekty ČSJ případně výsledky 
dalších zahraničních závodů. 

47



 

 
 

 
4. Hodnocení závodníci 
V žebříčku (podle bodů 3.1 až 3.3) jsou hodnoceni pouze závodníci s platnou závodní licencí pro 
daný rok (období). 
 
5. Hodnocené závody 
V Žebříčku jsou hodnoceny závody, které jsou v daném kalendářním roce pořádány členskými 
nebo sdruženými subjekty ČSJ a další zahraničních závody a které: 
-  jsou pořádány v daném kalendářním roce, a 
-  jsou pořádány členskými nebo sdruženými subjekty ČSJ a v souladu se Soutěžním řádem ČSJ 

a dalšími Závaznými dokumenty, nebo 
-  další zahraniční závody 
 
6. Předávání dat 
6.1 Pro urychlení a zjednodušení výpočtu žebříčku lze zahrnout výhradně výsledky závodu, které 
jsou zpracovány v programu pro výpočet výsledků Race Control a výsledky jsou zaslány 
v exportním formátu programu na web ČSJ 
 
6.2 Data musí být zasílána elektronickou poštou nebo na disketě nebo jiném nosiči dat, 
v elektronické podobě adresu sekretariátu ČSJ nebo pověřeného pracovníka STK ČSJ. 
 
6.3 Předávání výsledku a dokumentace závodu může být dále upřesněno Soutěžním řádem 
 
7. Formát výměnného souboru a výsledky ze zahraničí 
7.1 Výměnným formátem ze závodů pořádaných subjekty sdruženými v ČSJ je výhradně exportní 
soubor pro Ročenku vygenerovaný programem Race Control a verze určené pro konkrétní rok.  
 
7.2 Ze zahraničních závodů si člen ČSJ vloží výsledky prostřednictvím webového formuláře, který 
se nachází na stránkách www.sailing.cz v administrativní části (www.sailing.cz/admin) přístupové 
jméno (LOGIN) a heslo mu bude sděleno prostřednictvím sekretariátu. Po vyplnění všech polí ve 
formuláři bude formulář odeslán ke schválení „schvalovateli výsledků“ (předseda STK), který 
přiřadí koeficient a logaritmické body a následně výsledky zařadí do databáze výsledků 
příslušného roku. Jiný způsob předání zahraničních výsledků nelze použít a v případě, že tak člen 
ČSJ učiní, tak se vystavuje nebezpečí, že jeho výsledky nebudou zpracovány. 
 
Schválil VV ČSJ dne 14. 6. 2007 
 
 

 
C12      NÁPLŇ PRÁCE ODBORNÝCH KOMISÍ VV ČSJ 
 
1. Jednotlivé odborné komise jsou ustanoveny v souladu s bodem 7.3 stanov 
 
2.1 Sportovně-technická komise (STK): 

- Navrhuje úpravy nebo nové znění Soutěžního řádu a dalších dokumentů ČSJ ohledně 
pořádání závodů.  

- Zajišťuje tvorbu nebo kooperace přípravy Celostátní termínové listiny 
- Zajišťuje semináře o pořádání závodů  
- Zajišťuje MČR a další závody, kde je pořadatel ČSJ 

Spolupracuje úzce s KR a KLM 
Složení komise: předseda komise (člen VV ČSJ) a po jednom zástupci z každého KSJ (1+14) 
 
2.2 Komise rozhodčích ČSJ (KR): 

- Zajišťuje přípravu nových rozhodčích a zajišťuje udržení a zvýšení kvalifikace stávajících 
rozhodčích. Za tímto účelem pořádá semináře a řídí nebo spolupracuje při řízení při 
výměnných programy rozhodčích na národní a mezinárodní úrovni. 

48

http://www.sailing.cz/
http://www.sailing.cz/admin


 

 
 

- Zajišťuje překlady ZPJ a dalších dokumentů, které se týkají rozhodování závodů.  
- Předkládá Výkonnému výboru návrhy k přijetí směrnic a předpisů mezinárodních 

jachtařských nebo sportovních organizací, které se týkají rozhodování závodů. 
- Vypracovává návrhy nových nebo navrhuje úpravy stávajících směrnic Závazných 

dokumentů ČSJ, které se týkají řízení závodů, a předkládá je VV ČSJ ke schválení. 
- Navrhuje Výkonnému výboru ČSJ ke schválení nominaci rozhodčích pro závody, které 

pořádá ČSJ případně pro další významné závody, které pořádají subjekty sdružené v ČSJ. 
- Navrhuje Výkonnému výboru složení Odvolací komise. 

Při své činnosti spolupracuje zejména s STK A KLM. 
Složení komise: předseda komise (člen VV ČSJ) a po jednom zástupci z každého KSJ (1+14) 
  
2.3 Odvolací komise (OdvK) 

- řeší jménem národního svazu odvolání a žádosti o interpretaci podle pravidla 70 ZPJ. 
Členy komise jmenuje VV na základě návrhu KR. Na KR je nezávislá. 
 
 
2.4 Komise loďařsko-měřičská (KLM) 

- spolupracuje na organizaci technických inspekcí lodí, zajišťuje přípravu technických 
inspektorů lodí 

- zajišťuje tvorbu a překlady třídových pravidel 
- organizuje semináře pro technické inspektory a závodníky na téma technické inspekce lodí 

a třídová pravidla 
Je spojena s KLT a spolupracuje s STK a KR 
 
2.5 Komise lodních tříd (KLT) – (přičleněna k KLM) 

- koordinuje spolupráci LT a ČWA/ČANY/AMTR 
- doporučuje „politiku lodních tříd“ 
- podporuje rozvoj členské základny a základny mládeže 
- zastupuje politické ambice lodních tříd 

Složení komise: předseda komise (člen VV ČSJ) a po jednom zástupci ALT/ČWA/ČANY/AMTR  
(1+?) 
 
2.6 Komise pro vrcholový sport (KVS) 

- na základě sportovních výsledků a v souladu se Závaznými dokumenty ČSJ vyhledává 
vhodné kandidáty a navrhuje VV jejich zařazení do RD ČSJ 

- přijímá podměty a návrhy lodních tříd k nominaci členů RD pro jednotlivé MS a ME a 
předkládá je VV ke schválení.  

- pořádání soustředění a srazy členů RD  
- zabezpečuje  RD mládeže případně doporučuje mládežnické členy do RD 
- navrhuje zařazení do RD pro MSJ/MEJ 
- spolupracuje s LT a trenéry 
- spolupracuje s KM a SCM při výchově a výběru talentů 

Je sdružena s LK a spolupracuje s TMK a KM 
Členy komise jmenuje VV ČSJ na základě návrhu předsedy komise a jednotlivých lodních tříd. 
 
2.7 Lékařská komise – přičleněno ke KVS 

- zajišťuje výchovu trenérů a závodníků v souvislosti s podpůrnými a zakázanými látkami a 
zabezpečuje soustavný boj s dopingem 

- zajišťuje nebo spolupracuje na zajištění vědecko-metodický servis pro členy RD 
Komise je přidružena ke KVS. 
 
2.8 Trenérsko-metodická komise (TMK) 

- zajišťuje výchova a udržení kvalifikace trenérů  
- zajišťuje semináře pro trenéry a pro závodníky v oblasti taktika/technika jízdy 

spolupracuje s KM a KVS  
Složení komise: Komisi jmenuje VV ČSJ na základě návrhu předsedy komise.  
 

49



 

 
 

2.9 Komise mládeže (KM) 
- zajišťuje výchovu talentované mládeže  
- podporuje rozvoj mládeže 
-  
- spolupracuje se SCM, doporučuje zařazení členů do SCM 

spolupracuje s TMK a KVS 
Složení komise: předseda komise (člen VV ČSJ), po jednom zástupci z určených lodních tříd a 
zástupce Sportovního centra mládeže. Lodní třídy určí VV ČSJ. 
 
2.10 Public Realtions (PR) 

- zajišťuje propagaci jachtingu jako celku,  
- zajišťuje/spolupracuje na propagaci závodů pořádaných ČSJ (společně s STK) 
- zajišťuje/spolupracuje na propagaci RD ČSJ (společně s RD/KVS) 
- pořádá tiskové konference ČSJ 
- pořádá každoroční anketu Jachtař roku 

Složení komise: Komisi jmenuje VV ČSJ na základě návrhu předsedy komise. 
 
2.11 Komise klubů a krajů (KKK) 

- koordinuje činnost jednotlivých Krajských svazů jachtingu a jednotlivých jachetních klubů a 
TJ. Řeší nebo spolupracuje na řešení jejich problémů. Návrhy řešení těchto problémů 
předkládá VV k projednání. 

- navrhuje úpravy kritérií pro přidělování, určení účelu a vyúčtování prostředků ČSJ pro 
jednotlivá KSJ 

- navrhuje VV nebo Konferenci ČSJ úpravy stanov nebo dalších dokumentů ČSJ týkajících 
se přijímaní a registrace nových členů a členských subjektů 

- podporuje rozvoj členské základny a základny mládeže 
- ve spolupráci s STK se podílí na pořádání Krajských přeborů a krajských soutěží 

Složení komise: předseda komise (člen VV ČSJ) a po jednom zástupci z každého KSJ (1+14) 
 
2.12 Hladinová záchranná služba (HZS)  

- zajišťuje činnost Hladinové záchranné služby ČSJ 
- spolupracuje s dalšími záchrannými službami pro zabezpečení závodu spolupracuje při 

pořádání závodů (s STK) 
- organizuje semináře pro záchrannou službu a zajištění bezpečnosti při pořádání závodů. 

Složení komise: Komisi jmenuje VV ČSJ na základě návrhu předsedy komise. 
 
2.13 Grantová komise (GS) 

- Připravuje návrh vypsání grantové soutěže 
- Posuzuje přijaté granty a předkládá návrh Výkonnému výboru 
- Sleduje průběh grantů a navrhuje opatření pro zvýšení kvality a efektivnosti využívání 

grantových prostředků 
Složení komise: Komisi jmenuje VV ČSJ na základě návrhu předsedy komise. 
 
2.14 Legislativní komise (LK) 

- Provádí sběr podnětů a podkladů pro právní nebo legislativní řešení jednotlivých problémů, 
které se dotýkají poslání ČSJ dle čl. 2 Stanov v souvislosti se zabezpečením činnosti ČSJ.  

- Hodnotí podklady, zpracovává věcně odborná stanoviska a navrhuje způsob řešení 
právních a legislativních opatření a předkládá je VV ČSJ k dalšímu řízení.  

- Její činnost je dále zaměřena na řešení jednotlivých případů, které vyžadují odbornou 
právní nebo legislativní úpravu. 

 
Složení komise: Komise se skládá z předsedy a členů komise. Předseda komise a členové komise 
jsou jmenováni VV ČSJ.  

Předseda komise řídí činnost komise, svolává a řídí její zasedání a zajišťuje předložení 
písemných návrhů její činnosti k projednání VV ČSJ nebo jejímu odbornému orgánu. 
 Předseda komise může pověřit člena komise samostatným plněním úkolu, zastupováním 
předsedy komise při jejím jednání nebo samostatným vedením agendy komise. 

50



 

 
 

Předseda a členové komise nejsou oprávněni bez předchozího souhlasu VV ČSJ 
zastupovat ČSJ při jednání se státními orgány a dalšími organizacemi. 

 
Komise se při svém jednání řídí svým jednacím řádem (viz směrnice  C14).  
 
 
Poslední změna schválena VV ČSJ dne 17. 6. 2010 
 
 

 
C13      SMĚRNICE PRO POŘÁDÁNÍ ZÁVODŮ V NÁMOŘNÍM JACHTINGU 
 

 
1. Závody Celostátní termínové listiny ČSJ 
 

a) Závod je zařazen do CTL při jejím sestavování komisí STK na základě návrhu pořadatele.  
 
b) Vypsání závodu musí být zveřejněno nejpozději 1 měsíc před zahájením.  
 
c) Závod musí být pořádán a rozhodován v souladu s platnými Závodními pravidly jachtingu, 

vydanými ISAF pro dané období. 
 

d) V zemích, kde je to vyžadováno místními právními předpisy, je nutné doložit písemný 
souhlas příslušného místního orgánu v termínu nejpozději 1 měsíc před zahájením závodu. 
(Pro závody pořádané v Chorvatsku je za povolení příslušného místního orgánu považován 
souhlas vydaný příslušně místním kapitanátem). 
 

e) Vypsání závodu musí obsahovat platné bezpečnostní předpisy, např. ISAF Offshore 
Special Regulations a pod. 
 

f) Pořadatel je povinen prokázat, že  disponuje dostatečným technickým vybavením, 
potřebným pro uspořádání závodu (regaty) – doprovodné lodě nebo čluny, lékařská služba, 
komunikace se závodníky apod. 
 

g) Pořadatel musí umožnit účast závodníkům i na jiných lodích, než jen lodích dodaných 
pořadatelem a ve vypsání musí zvlášť uvést podmínky startu těchto lodí (startovné, 
oplachtění, bezpečnostní vybavení lodí apod.) 

 
h) Pokud se v průběhu přípravy závodu zjistí, že pořadatel nesplnil všechny podmínky 

uvedené v bodech b) až g) tohoto článku může být daný závod  kdykoliv  komisí STK z CTL 
vyškrtnut a výsledky anulovány 

 
2. Mistrovství republiky 
 

a. Pořadatel musí splnit všechny podmínky uvedené v bodech b) až g) článku 1 . Pokud 
se v průběhu přípravy závodu zjistí, že pořadatel nesplnil výše uvedené podmínky 
může být daný závod  kdykoliv  komisí STK z CTL vyškrtnut a výsledky anulovány 

 
b. ČSJ zařadí do CTL každoročně pouze dvě mistrovství v námořním jachtingu a to pro 

kategorii One design a pro kategorii  ORC / ORCi. 
 

c. Pokud je MČR pořádáno společně s mistrovstvím (mistrovstvími) více zemí, pak je 
pořadatel povinen zabezpečit pro české posádky takový počet lodí, který odpovídá 
poměru zemí, pro které je tento závod společným mistrovstvím. 

 

51



 

 
 

d. Závod musí být vypsán minimálně na 5 rozjížděk, přičemž se pořadateli doporučuje, 
aby alespoň jedna rozjížďka byla navigační a alespoň jedna okruhová. Pro uznání 
závodu jako MČR je potřeba odjet minimálně 3 rozjížďky. 

 
e.  Minimální počet startujících posádek pro uznání závodu jako MČR je 5 pro kařdou 

kategorii. 
 

f. Výše startovného a poplatky za pronájem lodí  musí být vypsány samostatně a musí být 
uvedeno co pořadatel za tyto platby zajišťuje 

 
g.  V závodě One Design může být MČR vypsáno pro více různých One Design lodí 

(napřiklad: Elan 340, Salona 37R, Bavaria 42 Match, First 45 apod) – „lodních tříd“ (LT). 
Každá z těchto LT musí mít samostatný start.  

 
h. V závodě One Design může být odchylka GPH u všech lodí závodících v jedné LT max. 

0,2% z hodnoty handicapu ORC dané LT 
 

i. ČSJ poskytne pořadateli marketingová práva k danému mistrovství.  
 

j. Pořadatel uhradí Českému svazu jachtingu poplatek za  MČR na moři takto: 

 za každou loď dodanou českým pořadatelem částku 2.500,-Kč  

 za každou loď přihlášenou na MČR a nedodanou českým pořadatelem částku 
1.000,- Kč  

 
3. Výběr pořadatele Mistrovství republiky 
 

a. Český svaz jachtingu vypíše každoročně veřejnou soutěž pro pořadatele Mistrovství 
České republiky v námořním jachtingu s následujícími termíny: 

 
i. termín vypsání       30.7. předchozího roku 
ii. termín podání přihlášek   15.9. předchozího roku 
iii. posouzení nabídek výběr pořadatele  15.10. předchozího roku 

 
b. Přihlášku do veřejné soutěže mohou podat jakékoliv subjekty či fyzické osoby. 

Přihláška musí splňovat podmínky článku 2. 
 
c. Zaslané přihlášky do veřejné soutěže o pořadatele MČR na moři budou vyhodnoceny 

dle následujících kritérií: 
 

 sportovní kvalita lodí (zejména srovnatelnost lodí)  
     

25% 

 reference pořadatele (mimo jiné kvalita hlavního 
rozhodčího,JURY,zkušenosti)   

25% 

 startovné (přepočteno startovné na jeden závodní den/1 člen 
max.počtu posádky)   

20% 

 místo konání (lokalita)     
     

10% 

 mezinárodní účast (podpora společného mistrovství s dalšími 
zeměmi)    

10% 

 mediální pokrytí (TV, Radio, tisk) 10% 

 
 
 
 
 
 

52



 

 
 

Příloha č. 1 směrnice C13 
 

VZOROVÉ VYPSÁNÍ ZÁVODU/ NOTICE OF RACE 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

 

1. Pravidla 

 Závod se uskuteční podle pravidel jak je definováno v Závodních pravidlech jachtingu 
xxxx -  xxxx 
 

2. Pořadatel 

  

3. Místo závodu a závodní plocha 

  

4. Lodní třídy – kategorie 

  

5. Časový plán 

  

6. Reklama 

 Po lodích může být vyžadováno nést reklamu pořadatele na příďové části trupu  
 

7. Oprávnění a závodní licence 

 Závod je otevřený pro všechny závodníky, kteří splňují požadavky ISAF předpisu 19 – 
„Kodex oprávnění“. 

 Ustanovení pro české závodníky: všichni závodníci musí být členové subjektu 
sdruženého v Českém svazu jachtingu a musí mít závodní licenci a platnou zdravotní 
prohlídku ne starší 12 měsíců. 
 

8. Přihlášky a startovné 

8.1  

8.2 vlastní startovné 
platby z pronájem lodí  
startovné zahrnuje ….. 
 

9. Počet rozjížděk a bodování 

9.1 Závod je vypsán na x karuselových rozjížděk a 1 navigační v délce min 50 Nm 

9.2 Závod bude hodnocen Nízkobodovým hodnocením podle ZPJ Dodatku A. 
- použitý handicap uvést  

10. Plachetní směrnice 

 Plachetní směrnice budou k dispozici při registraci. 
 

11. Odpovědnost a bezpečnost 

11.1 Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí (viz ZPJ 4). 

11.2 Loď musí mít platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 
s minimální výši pojistného plnění 9 000 000,- Kč 

11.3 Pořadatel nepřijme žádnou odpovědnost za materiální škody, zranění nebo smrt 
v souvislosti se závodem, před ním, v jeho průběhu nebo po něm. 
 

11.4
. 

bezpečnostní předpisy, např. ISAF Offshore Special Regulations a pod. 
 

10 Technické požadavky na lodě 

  
 

Poslední změna schválena VV ČSJ dne 15. 12. 2011 

53



 

 
 

 

 
C14      JEDNACÍ ŘÁD LEGISLATIVNÍ KOMISE VÝKONNÉHO VÝBORU ČSJ 
 

Článek 1 
Příprava zasedání komise 

 
1. Jednání Legislativní komise Výkonného výboru ČSJ (dále jen „komise“) řídí a svolává podle 

potřeby předseda komise nebo jím pověřený zástupce.  
2. Program jednání stanoví předseda komise. Předseda komise je povinen svolat jednání 

Legislativní komise, nebo na program jednání zařadit další bod jednání, na žádost člena 
komise nebo Výkonného výboru Českého svazu jachtingu (dále jen „VV ČSJ“). 

3. Program zasedání komise (včetně projednávaných materiálů) musí být členům komise 
doručen nejméně 3 dny před dnem zasedání komise, s výjimkou mimořádného zasedání 
komise. 

4. V případě, že se člen komise nemůže zúčastnit jednání komise, může se k programu 
jednání vyjádřit písemně.      

 
Článek 2 

Zasedání komise 
 

1. Jednání komise může být svoláno buď jako řádné nebo mimořádné zasedání (dále jen 
„zasedání“) a jeho forma může mít povahu prezenční nebo korespondenční (per-rolam).  

2. Zasedání komise je neveřejné, ale k jednání komise mohou být přizváni odborníci i hosté 
na základě pozvání předsedy komise. 

3. Komise je usnášeníschopná je-li přítomna nadpoloviční většina všech členů komise nebo je 
známé písemné stanovisko všech členů komise. 

4. Usnesení komise je přijato, vysloví-li se pro ně prostá většina přítomných členů komise, 
nebo prostá většina členů komise na základě písemného stanoviska všech členů komise. 

5. Hlasovací právo mají předseda a členové komise. Hlasování komise je veřejné. 
6. Zasedání komise se mohou účastnit další osoby na návrh předsedy nebo člena komise a 

po schválení komisí před zahájením nebo v průběhu jejího jednání. Přizvané osoby se 
účastní jednání komise při projednávání bodů programu, ke kterým byly přizvány.        

 
Článek 3 

Činnost komise 
 

1. Činnost komise se řídí směrnicí C12 pro práci odborných komisí ČSJ bod 2.14. 
2. O jednání komise se pořizuje zápis. Za pořízení zápisu, jeho schválení a vedení evidence 

zápisů odpovídá předseda komise. Předseda nebo jím pověřený člen komise vede přehled 
podaných připomínek k zápisu a jejich vypořádání a přehled úkolů stanovených na jednání 
komise a jejich plnění.  

3. Závěry jednání komise překládá předseda komise nebo jím pověřený člen komise 
k projednání VV ČSJ.  

 

 

Schválil VV ČSJ dne 17. 6. 2010 

54



 

 
 

 
D 1      ZÁVODNÍ PRAVIDLA JACHTINGU 
 
 Závodní pravidla jachtingu (Racing Rules of Sailing) řídí Mezinárodní jachtařská federace 

ISAF. Ta na svém každoročním podzimním zasedání schvaluje změny Závodních pravidel. 
Každé 4 roky (v olympijské sezóně) jsou schváleny významné změny v Závodních pravidlech 
a je vydána nová publikace Závodní pravidla jachtingu YYYY – YYYY. (např. Závodní 
pravidla jachtingu 2009-2012) 

 
 Text směrnice v samostatné publikaci. 
 

 
D 2 NOMINAČNÍ PRAVIDLA REPREZENTAČNÍHO DRUŽSTVA ČSJ 
 
Aktuální znění směrnice je k dispozici na webových stránkách ČSJ v sekci Dokumenty. 
 
 

 
D3      PRAVIDLA PRO KVALIFIKACE ROZHODCÍCH CSJ 
 
1. Úvod 
Cílem této směrnice je sjednotit přípravu a úroveň práce jednotlivých funkcionářů-rozhodčích, kteří 
se podílejí na řízení závodu 
 
2. Specializace rozhodčích 
Rozhodčí-funkcionáři závodu (Race Officials) jsou připravováni a pracují v následujících 
specializacích: 

a) rozhodčí pro řízení závodu (Race Officer) 
b) rozhodčí pro řešení protestů (Rozhodčí-soudce, Judge) 
c) rozhodčí pro rozhodování závodů na vodě (Rozhodčí-na-vodě, Umpire) 

 
3. Třídy rozhodčích 
3.1 Aktivní rozhodčí  
Aktivní rozhodčí mohou získat následující třídy kvalifikace: 

- Mezinárodní rozhodčí se zaměřením pro řízení závodů (International race Officer), 
rozhodování protestů (International Judge) nebo se zaměřením pro rozhodování na vodě 
(International Umpire) 

- Národní rozhodčí (rozhodčí 1.třídy) se zaměřením pro řízení závodů (National Race 
Officer), rozhodováním protestů – (National Judge) nebo se zaměřením pro rozhodování na 
vodě (National Umpire). Tuto kvalifikaci je možno získat při dosažení věku min. 21 let. 

- Krajský rozhodčí (rozhodčí 2.třídy)  se zaměřením pro řízení závodů (Regional Race 
Officer), rozhodování protestů – (Regional Judge) nebo pro rozhodování na vodě (Regional 
Umpire). Tuto kvalifikaci je možno získat při dosažení věku min. 18 let. 

- Klubový rozhodčí (rozhodčí 3. třídy) (Club Race Officer) bez dalšího členění. Tuto 
kvalifikaci je možno získat při dosažení věku min. 15 let. 

 

3.2 Zasloužilí rozhodčí 

Za dlouholetou a významnou práci v oblasti rozhodování závodů může být rozhodčí ČSJ jmenován 
„Zasloužilým rozhodčím ČSJ“. Toto ocenění (nejedná se o funkci) je čestné a není závislé na 
momentální kvalifikaci oceněné osoby. Zasloužilého  rozhodčího jmenuje VV ČSJ na základě 
návrhu KR. 
 

55



 

 
 

3.3 Neaktivní rozhodčí 

V případě, že rozhodčí nepožádá a znovu-jmenování nebo zvýšení kvalifikace nejpozději do 
posledního dne, do kterého mu byla kvalifikace přidělena a KR neschválí odklad, stává se rozhodčí 
automaticky neaktivním rozhodčím. V tomto případě již dále nemůže v rámci závodů fungovat jako 
oficiální rozhodčí ČSJ. Takoví rozhodčí mohou požádat o znovu-jmenování do 4 let po tom, co se 
stali neaktivními rozhodčími. Pokud tak neučiní, budou vyřazeni z databáze rozhodčích. 
 
4. Kvalifikace rozhodčího pro řízení závodu 
Pokud je v této sekci uvedeno slovo „rozhodčí“, znamená „rozhodčí-pro-řízení-závodů“. 
 
4.1 Mezinárodní rozhodčí (IRO) 
Mezinárodní rozhodčí je jmenován ISAF. Evidence, semináře a podmínky kvalifikace se řídí 
směrnicemi ISAF. Člen ČSJ, pokud je jmenován Mezinárodním rozhodčím ISAF, je po dobu svého 
jmenování automaticky rozhodčím 1.třídy. 
 
4.2 Národní rozhodčí (rozhodčí 1.třídy, National Race Officer, R1) 
Národní rozhodčí je jmenován VV ČSJ na základě návrhu Komise rozhodčích ČSJ (KR). 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Národním rozhodčím, musí za poslední 4 kalendářní 
roky:   

- mít kvalifikaci Krajského rozhodčího (R2) po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. (KR 
má právo při splnění dalších podmínek tuto dobu zkrátit) 

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o jmenování 

- absolvovat seminář pro rozhodčí a řízení závodů 
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci národního rozhodčího  
- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 3 závodů celorepublikové nebo mezinárodní 

úrovně (4P, 5MZ, 6MR). 
- být doporučen svým KSJ  

B) Znovu-jmenování 

 
a)   Národní rozhodčí bude znovu-jmenován KR, pokud předá KR kompletně vyplněnou a 
vlastnoručně podepsanou žádost o znovu-jmenování a za poslední 4 kalendářní roky bude mít 
praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 10 závodů celorepublikové nebo mezinárodní úrovně (4P, 
5MZ, 6MR), z toho nejméně 5x jako hlavní rozhodčí. 

 
b)  Národní rozhodčí, který nesplní bod a) a chce být znovu-jmenován, musí splnit podmínky 
obdobně jako pro první jmenování    
 
Platnost kvalifikace je max. 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá 
o znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 4 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
stává se neaktivním rozhodčím. KSJ má právo uznat tomuto rozhodčímu kvalifikaci rozhodčího 
2.třídy nebo 3.třídy a určit dobu její platnosti na dobu max. 4 roky. V tomto případě však musí být 
taktéž doručena na KR kompletně vyplněná a vlastnoručně podepsaná žádost o znovu-jmenování. 
 
4.3 Krajský rozhodčí (Rozhodčí 2.třídy, Regional Race Officer, R2) 
Krajský rozhodčí (R2) je jmenován svým Krajským svazem jachtingu (KSJ). Musí být přitom 
splněny tyto následující podmínky. 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Krajským rozhodčím (R2), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci Klubového rozhodčího (R3) po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. 

56



 

 
 

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o jmenování 

- absolvovat seminář pro rozhodčí a řízení závodu  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci krajského rozhodčího  
- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 3 závodů nejméně regionální úrovně (6MR, 

5MZ, 4P, 4K, 3C, 3M). 

B) Znovu-jmenování 

Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován Krajským rozhodčím (R2), musí splnit podmínky jako 
pro první jmenování nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 6 závodů nejméně regionální úrovně (6MR, 
5MZ, 4P, 4K, 3C, 3M), z toho nejméně 3x jako hlavní rozhodčí. 

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o znovu-jmenování 

 
Platnost kvalifikace je max. 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá 
o znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 4 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
stává se rozhodčím neaktivním. KSJ má právo uznat tomuto rozhodčímu kvalifikaci rozhodčího 
3.třídy a určit dobu její platnosti na dobu max. 4 roky. V tomto případě však musí být taktéž 
doručena na KR kompletně vyplněná a vlastnoručně podepsaná žádost o znovu-jmenování. 
 
4.4 Klubový rozhodčí (Rozhodčí 3.třídy, Club Race Officer, R3) 
Klubový rozhodčí (R3) je jmenován svým Krajským svazem jachtingu (KSJ). Musí být přitom 
splněny tyto následující podmínky. 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Klubovým rozhodčím (R3), musí:   

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o jmenování 

- absolvovat seminář pro rozhodčí a řízení závodu  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci klubového rozhodčího  

 

B) Znovu-jmenování 

Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován Klubovým rozhodčím (R3), musí splnit podmínky jako 
pro první jmenování nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 6 závodů. 
- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 

žádost o znovu-jmenování 
 
Platnost kvalifikace je max. 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá 
o znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 4 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
stává se rozhodčím neaktivním. 
 
5. Kvalifikace rozhodčího-soudce 
5.1 Mezinárodní rozhodčí-soudce (International Judge, IJ) 
Mezinárodní rozhodčí-soudce je jmenován ISAF. Evidence, semináře a podmínky kvalifikace se 
řídí směrnicemi ISAF. Člen ČSJ, pokud je jmenován Mezinárodním rozhodčím ISAF, je podobu 
svého jmenování automaticky Národním rozhodčím-soudcem (J1). 
 
 
5.2 Národní rozhodčí-soudce (Rozhodčí-soudce 1.třídy, National Judge, J1) 

Národní rozhodčí-soudce je jmenován VV ČSJ na základě návrhu Komise rozhodčích 
ČSJ. 

57



 

 
 

A) První jmenování 

Rozhodčí, který chce být jmenován novým národním rozhodčím-soudcem (J1), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci rozhodčího-soudce 2.třídy po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. (KR 
má právo při splnění dalších podmínek tuto dobu zkrátit) 

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o jmenování 

- absolvovat seminář rozhodčích-soudců  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-soudce  
- mít praxi v řízení protestů. 

 
B) Znovu-jmenování 
Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován národním rozhodčím-soudcem (J1), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo předá KR kompletně vyplněnou a vlastnoručně 
podepsanou žádost o znovu-jmenování a za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení protestů a zúčastnit se závodů jako člen protestní komise nebo Jury 
v rozsahu alespoň 6 závodů celorepublikové nebo mezinárodní úrovně, z toho alespoň 2x 
jako předseda této komise. 

 

Platnost kvalifikace je max. 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období 
není znovu-jmenován nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit 
odklad, nejvýše však celkem o 4 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není 
znovu-jmenován, ztrácí jakoukoliv kvalifikaci rozhodčí-soudce. 
 
5.3 Krajský rozhodčí-soudce (Rozhodčí-soudce 2.třídy, Regional Judge, R2) 

Krajský rozhodčí-soudce je jmenován svým Krajským svazem jachtingu (KSJ). Musí být 
přitom splněny tyto následující podmínky: 
 

A) První jmenování 

Rozhodčí, který chce být jmenován novým Krajským rozhodčím-soudcem (J2), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o jmenování 

- absolvovat seminář rozhodčích-soudců  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-soudce  
- mít praxi v řízení protestů 

 
B) Znovu-jmenování 
Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován Krajským rozhodčím-soudcem (J2), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo předá KR kompletně vyplněnou a vlastnoručně 
podepsanou žádost o znovu-jmenování a za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení protestů a zúčastnit se závodů jako člen samostatné protestní komise 
nebo Jury v rozsahu alespoň 3 závodů. 

 
Platnost kvalifikace je max. 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá 
o znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
ztrácí jakoukoliv kvalifikaci rozhodčí-soudce.  
 
6. Kvalifikace rozhodčího-na-vodě 
6.1 Mezinárodní rozhodčí-na-vodě (IU) 
Mezinárodního rozhodčího-na-vodě jmenuje ISAF. Evidence, semináře a podmínky kvalifikace se 
řídí směrnicemi ISAF. Člen ČSJ, pokud je jmenován Mezinárodním rozhodčím-na-vodě ISAF, je 
podobu svého jmenování automaticky rozhodčím-na-vodě 1.třídy. 

58



 

 
 

 
6.2 Národní rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 1.třídy, National Umpire, U1) 

Národní rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 1. třídy) je jmenován VV ČSJ na základě 
návrhu Komise rozhodčích ČSJ. 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým národním rozhodčím-na-vodě (U1), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci rozhodčího-na-vodě 2.třídy po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. (KR 
má právo při splnění dalších podmínek tuto dobu zkrátit) 

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o jmenování 

- absolvovat seminář rozhodčích-na-vodě  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-na-vodě  
- mít praxi v rozhodování závodů na vodě alespoň 4 závodů celorepublikové nebo 

mezinárodní úrovně. 
 

B) Znovu-jmenování 

Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován národním rozhodčím-na-vodě (U1), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo předá KR kompletně vyplněnou a vlastnoručně 
podepsanou žádost o znovu-jmenování a za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v rozhodování závodů na vodě v rozsahu alespoň 4 závodů celorepublikové nebo 
mezinárodní úrovně, z toho alespoň 1x jako hlavní umpire. 

 
Platnost kvalifikace je max. 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá 
o znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí odkladu není znovu-jmenován, ztrácí jakoukoliv 
kvalifikaci rozhodčího-na-vodě. 
 
6.3 Krajský rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 2.třídy, Regional Umpire) 

Krajský rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 2. třídy) je jmenován svým KSJ. Musí být 
přitom splněny tyto následující podmínky: 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Krajským rozhodčím-na-vodě (U2), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci R min. Klubového rozhodčího (R2) po dobu alespoň dvou jachtařských 
sezón. 

- předat komisi rozhodčích ČSJ (KR) kompletně vyplněnou a vlastnoručně podepsanou 
žádost o jmenování 

- absolvovat seminář rozhodčích-na-vodě  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-na-vodě 

 

B) Znovu-jmenování 

Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován Krajským rozhodčím-na-vodě (U2), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo předá KR kompletně vyplněnou a vlastnoručně 
podepsanou žádost o znovu-jmenování a za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v rozhodování závodů na vodě v rozsahu alespoň 2 závodů. 
 
Platnost kvalifikace je max. 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá 
o znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 4 roky. Pokud i po uplynutí odkladu není znovu-jmenován, ztrácí jakoukoliv 
kvalifikaci rozhodčího-na-vodě. 

59



 

 
 

 
7. Semináře rozhodčích 
7.1 Semináře pro mezinárodní rozhodčí všech specializací pořádá ISAF dle svých předpisů. 
7.2 Semináře rozhodčích jednotlivých specializací pořádá KR ve spolupráci s jednotlivými KSJ.  
 
8. Zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího 
Zkoušky se mohou skládat z několika částí – domácí přípravy, psané části (test), ústní části 
(pohovor) a praktického výcviku. 
8.1 Zkoušky pro kvalifikaci mezinárodního rozhodčího všech specializací se řídí směrnicí ISAF. 
8.2 Zkoušky pro kvalifikaci Národního rozhodčího všech specializací (R1, J1, U1) se skládají 
zpravidla z písemného testu a pohovoru u zkušební komise. Zkušební komise je trojčlenná a je 
jmenovaná KR ČSJ. 
8.3 Zkoušky pro kvalifikaci Krajského rozhodčího všech specializací (R2, J2, U2) se skládají 
zpravidla z písemného testu a pohovoru u zkušební komise. Zkušební komise jmenuje pořádající 
KSJ. V případě provádění písemného testu musí být výsledek hodnocení alespoň 75% z max. 
možných bodů, správná odpověď 10 b., neodpovězeno 0 b., nesprávná odpověď -10 b. 
8.4 Zkoušky pro kvalifikaci Klubového rozhodčího (R3) se skládají zpravidla z písemného testu. 
Zkušební komise jmenuje pořádající KSJ. V případě provádění písemného testu musí být výsledek 
hodnocení alespoň 50% z max. možných bodů, správná odpověď 10 b., neodpovězeno 0 b., 
nesprávná odpověď -10 b. 
 
9. Evidence rozhodčích 
Evidenci rozhodčích všech tříd a specializací vede KR. KR může pověřit vedením evidence nebo 
její částí jednotlivé KSJ. 
 
10. Zrušení jmenování nebo kvalifikace rozhodčího před ukončením platnosti 
Orgán (VV, KR nebo KSJ), který rozhodčího jmenoval, má právo ze závažných důvodů jeho 
jmenování zrušit nebo snížit jeho kvalifikaci. Tímto důvodem může být porušení dobrých mravů a 
„Fair play“. Rozhodčí má právo být přítomen a účastnit se jednání orgánu, které se týká jeho 
přestupku, který je nebo by mohl být důvodem zrušení jmenování. 
 
Schválil VV ČSJ dne 16. 11. 2011 

 
 

  
D 4    TECHNICKÁ PRAVIDLA JACHTINGU 

Technická pravidla jachtingu (Equipment Rules of Sailing) vydává a upravuje Mezinárodní 
jachtařská federace ISAF. Významné změny jsou prováděny každé 4 roky obdobně jako u 
Závodních pravidel jachtingu. 
Anglickou verzi pravidel naleznete na webových stránkách ISAF. Překlad Pravidel pro výstroj 
plachetnic zajišťuje Komise loďařsko-měřičská. Text naleznete v samostatném 
souboru/dokumentu. 

 

 
  

D 5     KNIHA ŘEŠENÝCH PŘÍPADŮ ISAF 
 

Toto není oficiální text směrnice: 
Knihu řešených případů ISAF (ISAF Case book) řídí Mezinárodní jachtařská federace ISAF. 
Tato publikace je jediným autorizovaným výkladem Závodních pravidel jachtingu. 

 
Překlad Knihy řešených případů zajišťuje Komise rozhodčích. Text naleznete v samostatném 
souboru/ dokumentu. 

 

 

 

60



 

 
 

 
D6      PRAVIDLA PRO KVALIFIKACI TRENÉRŮ ČSJ 

 
Úvod 
Tato směrnice stanovuje jednotné podmínky pro přípravu a kvalifikaci trenérů-funkcionářů ČSJ. 
 
1. Třídy trenérů 
 
1.1 Aktivní trenér 
Aktivní trenéři mohou získat následující třídy kvalifikace: 
a) trenér 1. třídy  
b) trenér 2. třídy   
c) trenér 3. třídy   
 
1.2 Neaktivní (zasloužilý) trenér 
Za dlouholetou a významnou práci v oblasti trénování závodníků, může být člen ČSJ jmenován 
„Zasloužilým trenérem ČSJ“. Toto ocenění (nejedná se o funkci) je čestné a není závislé na 
momentální aktivitě jmenovaného.  
Zasloužilého trenéra jmenuje VV ČSJ na návrh TMK ČSJ, KSJ  nebo ALT. 
Zasloužilým trenérem nemůže být navržen ani jmenován trenér 3. třídy. 
 
2. Kvalifikace trenérů 
 
2.1 Trenér 1. třídy 
Trenér 2. třídy, který chce být jmenován VV ČSJ trenérem 1. třídy musí: 
- absolvovat vysokou školu (fakultu tělovýchovy a sportu – FTVS UK) 
pracovat ve funkci trenéra reprezentace (RD) nebo osobního trenéra olympionika(ů) po dobu 
nejméně tří let  
- návrh na jmenování podává TMK ČSJ nebo KSJ ČSJ  
 
2.2 Trenér 2. třídy 
Trenér 3. třídy, který chce být TMK ČSJ jmenován trenérem 2. třídy musí: 
- být doporučen svým KSJ na žádosti zaslané TMK 
- absolvovat předepsanou všeobecnou část pro trenéry 2. třídy na FTVS UK 
- absolvovat vlastní školení ČSJ pro trenéry 2. třídy, pořádané TMK ČSJ  
- po absolvování školení trenéra lll. třídy vykonávat minimálně jeden rok praxe před podáním 
žádosti na trenéra ll. třídy 
- odevzdat k oponentuře seminární práci, jejíž téma bylo schváleno TMK ČSJ, předsedovi TMK 
nejméně 30 dní před plánovanou obhajobou. Úspěšně obhájit tuto seminární práci. 
- složit úspěšně zkoušku z testů pro trenéry 2. třídy. 
Platnost kvalifikace trenéra 2. třídy je 5 let. Její další platnost je podmíněna absolvováním 
semináře trenérů 2. třídy nejméně 1x za toto období. Není-li tato podmínka splněna, TMK ČSJ 
automaticky přeřadí trenéra z trenéra 2. třídy na trenéra 3. třídy, toto uvede v zápisu z jednání 
TMK ČSJ a příslušnému trenérovi toto oznámí. 
 
2.3 Trenér 3. třídy 
Trenéra 3. třídy jmenuje KSJ při splnění vypsaných kvalifikačních podmínek. Školení a semináře 
jsou plně v kompetenci KSJ. Školení musí v jednotlivých krajích probíhat podle programu 
schváleného TMK ČSJ. Platnost kvalifikace je 10 let. Její další platnost je podmíněna 
absolvováním doškolení 3. třídy nejméně 1x za toto období. Není-li tato podmínka splněna je 
trenér po výzvě vyřazen z evidence. 
 
3. Semináře (doškolení) pro kvalifikované 
 
3.1 Seminář pro trenéry 1. třídy 
Seminář pro trenéry 1. třídy není v rámci ČSJ pořádán samostatně a je součástí semináře  

61



 

 
 

pro trenéry 2. třídy. VV ČSJ může na doporučení TMK nebo KSJ vyslat trenéra 1. třídy na  
seminář do zahraničí nebo na semináře pořádané jinými svazy či institucemi. 
 
 
3.2 Seminář pro trenéry 2. třídy 
Seminář pro trenéry 2. třídy je pořádán TMK ČSJ nejméně jednou za dva roky. Témata pro  
tyto semináře a program schvaluje TMK ČSJ. Trenér 3. třídy se může zúčastnit semináře pro 
trenéry 2. třídy. 
 
3.3 Seminář pro trenéry 3. třídy 
Seminář pro trenéry 3. třídy pořádá KSJ podle svého uvážení, nejpozději v pětiletém intervalu.  
Může si v předstihu vyžádat pomoc TMK ČSJ, která ji vypomůže v rámci svých možností. 
 
4. Školení a zkoušky trenérů 
 
4.1 Školení a zkoušky pro kvalifikaci trenéra 1. třídy 
Školení a zkoušky pro kvalifikaci trenéra 1. třídy jsou absolvovány v rámci ukončeného studia na 
FVTS UK. Potvrzení oprávněnosti je dáno jmenováním VV ČSJ.  
 
4.2 Školení a zkoušky pro kvalifikaci trenéra 2. třídy 
A. Školení – pořádá TMK ČSJ 
Schválené osnovy školení od TMK, obsahují potřebný minimální počet hodin vybraných předmětů, 
rozsah písemných testů a ústních pohovorů, pomoc při výběru seminární práce trenéra včetně 
volby konzultanta. Oponentura seminární práce bude provedena minimálně dvěma členy TMK ČSJ 
a její obhajoba a vyhodnocení pak na semináři trenérů 2. třídy. 
B. Zkoušky – pořádá TMK ČSJ  
Zkušební komise musí být minimálně trojčlenná, složená z členů TMK ČSJ, všichni členové musí 
být trenéry 2. třídy.  
Zkoušky se skládají z písemného testu, následného pohovoru a obhajoby seminární práce. 
 
4.3 Školení a zkoušky pro kvalifikaci trenéra 3. třídy 
Školení a zkoušky pro kvalifikaci trenéra 3. třídy jsou plně v kompetenci pořádajícího KSJ. 
KSJ se řídí schváleným programem TMK ČSJ. Registraci a přidělení registračního čísla provádí 
TMK ČSJ na základě zprávy KSJ o provedeném školení a zkouškách.  
Trenér může být registrován až po dovršení 18 ti let. 
 
5. Evidence trenérů  
 
Evidenci trenérů všech tříd vede TMK ČSJ prostřednictvím internetových stránek ČSJ. Tato 
evidence je považována za průkaznou pro všechny subjekty ČSJ. 
 
6. Zrušení jmenování nebo kvalifikace trenéra 
 
Orgán (VV ČSJ, TMK ČSJ nebo KSJ), který trenéra jmenoval, má právo ze závažných důvodů 
jeho jmenování zrušit nebo snížit jeho kvalifikaci. Tímto důvodem může být porušení dobrých 
mravů a „Fair play“. Trenér má právo být přítomen a účastnit se jednání orgánu, který takto 
projednává jeho přestupek. Trenér má právo se odvolat proti rozhodnutí tohoto orgánu u VV. VV 
musí odvolání trenéra projednat a informovat trenéra o výsledku projednání do 2 měsíců od data 
podání odvolání. 
   
7. Zkratky 

 

RD  reprezentační družstvo 

TMK ČSJ trenérskometodická komise ČSJ 

VV výkonný výbor ČSJ 

KSJ krajský svaz jachtingu 

62



 

 
 

LT  lodní třída 

FTVS UK  Fakulta tělesní výchovy a sportu Univerzity Karlovy v Praze 

KR Komise rozhodčích 
 
Příloha č. 1   
 
Pravidla pro práci KSJ při školení, jmenování a evidování trenérů 3. třídy. 
 
1. Školení: 
A. Doporučená kritéria:  
- písemná žádost klubu o zařazení mezi trenéry 
- potvrzený aktivní podíl při pořádání závodů jako: 
 a) pomocník trenéra 
 b) otec závodníka(ů) 
 c) závodník 
 d) rozhodčí nebo motorář-záchranář 
nebo pořadatel a aktivní účastník soustředění mládeže. 
 
B. Absolvování:  
- povinné školení v rozsahu dle závazného programu TMK ČSJ 
- závěrečné testy dle závazného programu TMK ČSJ (úspěšně). 
- ústní pohovor s účastníkem dle výsledku testů 
 
2. Jmenování:   
- provede na závěr školení člen TMK ČSJ nebo pověřený člen KSJ 
- KSJ písemně oznámí jmenování předsedovi TMK ČSJ. 
 
3. Předseda TMK zavede nově jmenované do evidence na internetových stránkách ČSJ. 
 
4. Platnost kvalifikace: platnost kvalifikace je 10let  
 
Příloha č. 2 
 
PROGRAM ŠKOLENÍ  - TRENÉR lll. TŘÍDY 
 Celková dotace: 14 hodin 
   
 Dotace dle témat (závazná):  
1.  Závodní pravidla 2 
 důležité fáze rozjížďky, protesty  
 etika, nesportovní chování  
2.  Taktika 2 
 rozebrat fáze rozjížďky  
3.  Technika jízdy+trim 2 
 technika a trim na různých LT  
 (jednopos., dvoupos., joly, šarpie)  
4.  Životospráva 1 
 včetně regenerace, masáže  
5.  Meteorologie 1 
6.  První pomoc 1 
 resuscitace, podchlazení, úpal, úžeh  
 krvácení, zlomeniny, hmyz, klíšťata  
7.  Tréninkové metody 1 
 starty, obeplouvání značek, manévry  
8.  Teorie plavby + názvosloví 1 
 aerodynamika, hydrod., názvosloví  
 dinghy, námořní  

63



 

 
 

9.  Podpora na vodě v průběhu závodů 
kde a jak se pohybovat s člunem během rozjížďky 

1 

10.  Test a pohovory 2 
 
Doporučený rozvrh školení 
Sobota 8:30 – 9 prezentace 
 9 – 12 přednášky 
 12 – 13 oběd 
 13 – 16 přednášky 
 16 – 16:30 občerstvení 
 16:30 – 18:30 přednášky 
 19 večeře 
neděle 8:30 snídaně 
 9 – 12 přednášky 
 12 – 13 oběd 
 13 – 14 přednášky 
 14 – 16 test a ústní pohovory 
 16 – 16:30 vyhodnocení 
 16:30 – 17 předání průkazů a zakončení 
 
 
Schválil VV ČSJ dne 17. 1. 2008. 
 

 
D7 SMĚRNICE PRO ZAŘAZOVÁNÍ A VYŘAZOVÁNÍ TALENTOVANÝCH SPORTOVCŮ DO 

SPORTOVNÍHO CENTRA MLÁDEŽE ČSJ 
 
1.  Kritéria pro zařazení do Sportovního centra mládeže (dále jen „SCM“):  
 
1.1.  Odpovídající zdravotní stav umožňující pravidelný trénink a účast na regatách odpovídajících 

danému věku.  
 
1.2.  Odpovídající talentové předpoklady pro výkonnostní růst v jachtingu. 
1.2.a Dobrý všestranný pohybový základ spolu se schopností rychlého učení.  
 
1.2.b Vynikající fyziologické předpoklady pro danou lodní třídu, nebo pro lodní třídu na kterou se 

závodník připravuje do budoucna. 
  
1.2.c Odpovídající psychologické předpoklady pro zvládnutí dlouhodobé vytrvalostní zátěže a 

nepříznivých povětrnostních vlivů. 
Pozn.: hodnocení talentových předpokladů provádí trenér SCM na základě dlouhodobého 

pozorování a sledování vybraného adepta na zařazení do SCM. Podklady dodávají trenéři a 
oficiální zástupci jednotlivých lodních tříd, zejména  , Optimist, Cadet, Laser 
(Standard,Radial,4.7), Evropa, Finn, 420, 470, RS:X, případně dalších LT (29er), pokud se 
bude jednat o mimořádně talentovaného jedince s perspektivou brzkého přestupu na OH 
LT.,.  

 
1.2.d Závodník může být do SCM zařazen, pokud splňuje věkové požadavky stanovené MŠMT. 
 
2.  Kritéria pro vyřazení ze SCM:  
 
2.1.  Vyřazení pro neplnění jednoho, nebo více z bodů uvedených v tomto dokumentu.  
 
2.2.  Neplnění tréninkových nároků kladených na sportovce.  
 
2.3.  Hrubé nebo opakované kázeňské prohřešky.  

64



 

 
 

 
2.4.  Zásadní nebo opakované porušování podmínek uvedených v dokumentu „Čestné prohlášení 

sportovce o splnění podmínek pro zařazení do Sportovního centra mládeže“. 
 
3.  Další podmínky pro vstup a vyloučení do/ze SCM:  
 
3.1.  Základním kritériem pro zařazení do SCM je návrh trenéra. O zařazení sportovců do SCM 

rozhoduje Výkonný výbor ČSJ na základě návrhu, který připraví vždy pro prosincové 
zasedání VV ČSJ trenér SCM (po dohodě s radou SCM). 

 
3.2.  VV ČSJ, na základě doporučení trenéra SCM, může ve výjimečných případech zařadit do 

SCM sportovce nesplňující výše uvedená kritéria.  
 
3.3.  Podklady na zařazení do SCM podle bodu 3.2. musí mj. obsahovat podrobné zdůvodnění 

návrhu. 
Tyto podklady zasílají trenéři jednotlivých závodníků trenérovi SCM, který je předkládá k 

projednání na výběrovém řízení.  
 
3.4.  Sportovci zařazení v SCM musí být držiteli závodní licence vydávané ČSJ. 
 
3.5.  Všichni sportovci (př. jejich zákonní zástupci) zařazení do SCM jsou povinni podepsat 

„Čestné prohlášení sportovce o splnění podmínek pro zařazení do Sportovního centra 
mládeže při YC CERE“. 

 
3.6.  O vyřazení z SCM rozhoduje VV ČSJ, na základě doporučení SCM. Písemné návrhy na 

vyřazení z SCM, spolu se zdůvodněním předkládá trenér SCM. 
 
Schválil VV ČSJ dne 15. 1. 2009 
 

 
D16  PRAVIDLA PRO CERTIFIKACI JACHTAŘSKÝCH ŠKOL ČSJ  

Úvod 

Tato směrnice stanovuje podmínky pro certifikaci jachtařských škol, jejich instruktorů a vydávání 
osvědčení/certifikátů těmito školami. 

Směrnice vznikla v souladu s doporučením konference ČSJ ze dne 23.1.2010: "vytvářet podmínky 
pro využití potenciálu rekreačního jachtingu (členská základna, komerční přínos apod.)." a dále 
v souladu s bodem 2 a 4 Programového prohlášení VV ČSJ pro roky  2011 – 2014 ze dne 
2.3.2011. 

Základní pojmy 

Jachtařská škola/Tréninkové středisko je subjekt (právnická nebo fyzická osoba libovolného typu), 
která na komerční nebo nekomerční bázi zajišťuje výuku jachtingu. 

Jachtařská škola/tréninkové středisko certifikovaná ČSJ je taková jachtařská škola, která získala 
certifikát podle níže uvedených pravidel. Tento certifikát osvědčuje zejména vysoký standard 
včetně vysoké úrovně zajištění bezpečnosti, kontrolovaný každoročně inspektorem ČSJ. 

Cílem této směrnice je sjednotit požadavky na minimální standardy jachtařských škol včetně 
standardů bezpečnostních a dále zajistit jednotnou národní metodiku výuky jachtingu v ČR. 

1. Pravidla certifikace jachtařských škol 

VV může na základě doporučení TMK udělit jachtařské škole/klubu certifikát opravňující 
školu užívat slovní spojení "Jachtařská škola certifikovaná ČSJ" (případně slovní spojení 
obdobného znění) ve svém názvu a/nebo ve svých marketingových materiálech. 

65



 

 
 

1.1 Jachtařská škola musí být vedena Hlavním instruktorem ČSJ. 

1.2 Kurzy musí být zajištěny dostatečným počtem instruktorů. Poměr Studenti:Instruktoři musí 
být v souladu s následující tabulkou: 

Vícemístné malé 
plachetnice 

maximálně 9:1, ale ne více než 6 lodí na jednoho instruktora 
(např. 3 lodě typu Wayfarer se třemi studenty na každé 
z nich, nebo 4 Cadeti se dvěma na každém z nich) 

Jednomístné 
plachetnice 

max 6:1 (pouze jsou-li lodě skutečně užívány jako 
jednomístné) 

Kýlové lodě kajutové 5:1 (instruktor na palubě), nekajutové/otevřené 4:1 
(instruktor na palubě) 

Windsurfing 6:1 

1.3 Musí být zajištěn dostatečný počet záchranných člunů. Čluny mohou být obsluhovány 
pouze proškolenými řidiči. Vyžaduje-li to velikost člunu nebo výkon motoru, potom musí být 
držiteli odpovídajícího stupně VMP 

Kurzy ČSJ musí splňovat následující požadavky na počty záchranných člunů 

Windsurfing poměr 12:1 

Malé plachetnice 
(jedno nebo 
dvoumístné) 

Do 6 lodí - 1 záchranný člun 

7 až 15 lodí - 2 záchranné čluny 

více než 15 lodí – 3 a více záchranných člunů 

Kýlové lodě Jednotlivé lodě musí být v kontaktu přes vysílačku nebo 
telefon s vhodnou osobou na břehu. 

1.4 Na dostupném a dobře označeném místě musí být k dispozici lékárnička, jejíž obsah je 
pravidelně kontrolován a doplňován. Lékárnička musí být dále k dispozici na každém 
záchranném člunu. Seznam lidí proškolených k poskytování první pomoci musí být vyvěšen 
na dobře viditelném místě. 

1.5 Pro případ nouze musí vždy existovat snadný přístup k telefonu. Plně funkční mobilní 
telefon je postačující. 

1.6 Pro všechny účastníky kurzů musí být k dispozici dostatečný počet vhodně velkých 
plovacích vest. Školy (např. kluby), které organizují výuku pouze pro své členy mohou 
požadovat po studentech, aby si pořídili své vlastní vesty. Všechny plovací vesty musí 
splňovat požadavky normy EN 393/ISO 12402-5 (50 Newton/Level 50) a musí být 
pravidelně kontrolovány, zda nenesou viditelné známky poškození. v případě pochybností 
musí být znovu otestovány nebo vyřazeny. 

Výše popsané plovací vesty (případně záchranné vesty) musí nosit všichni studenti i 
instruktoři. 

1.7 Zázemí na břehu 

- V jachtařských školách provozovaných v rámci klubů pro své členy využívají 
studenti zázemí svého klubu. Obdobně platí pro školy umístěné v rámci hotelu či 
jiného rekreačního zařízení, kde jsou studenti ubytováni. 

- V ostatních případech musí být zajištěn vhodný prostor (např. šatna) pro převlékání 
o dostatečné kapacitě pro průměrný počet studentů.  

66



 

 
 

- Toalety musí být v dochůzné vzdálenosti. 

- Zázemí musí být čisté a pravidelně udržované. 

- Tam, kde se vyskytují řasy nebo sinice, případně hrozí Weilova nemoc 
(Leptospiróza) musí být k dispozici sprchy. 

1.8 Vlastní certifikace/re-certifikace školy je vedena osobou nominovanou TMK. Tato osoba 
pak zejména zkoumá, zda škola splňuje výše uvedené zásady a zda je schopna je 
dodržovat. 

1.9 Certifikát jachtařské školy je platný 3 roky. 

1.10 ČSJ může provádět namátkové inspekce kdykoliv v průběhu roku s tím, že pokud v 
průběhu inspekce shledá neshody s podmínkami pro certifikaci, vyzve jachtařskou školu k 
nápravě a poskytne jí přiměřenou dobu k jejímu zajištění. Podle závažnosti neshody může 
zároveň pozastavit platnost vydaného certifikátu, jedná-li se o neshodu v oblasti 
bezpečnosti, pozastaví certifikát vždy. 

O provedené kontrole musí osoba provádějící kontrolu vypracovat písemný záznam, který 
musí obsahovat minimálně: 

- jméno inspektora, důvod inspekce, identifikaci jachtařské školy a datum inspekce 

- popis neshody (neshod) 

- uložená nápravná opatření 

- záznam, zda došlo nebo nedošlo k pozastavení platnosti certifikátu. 

Nedojde-li k nápravě v dohodnutém termínu, ČSJ na návrh inspektora odejme jachtařské 
škole certifikát. 

2 Pravidla certifikace jachtařských instruktorů 

2.1 Instruktor jachtingu ČSJ 

- Musí být zodpovědný a zkušený jachtař schopný plachtit na tréninkové lodi v silném 
větru a schopný ovládat malé motorové čluny. 

- Ačkoliv je odpovědný za výuku jednotlivců i malých skupin, není oprávněn vést 
jachtařskou školu a musí vždy pracovat pod vedením Hlavního instruktora. 

- Musí mít nejméně 16 let. 

- Musí mít platný certifikát první pomoci, v ideálním případě být vyškoleným 
záchranářem HZS. Certifikát první pomoci musí být vydán na základě nejméně 
jednodenního kurzu organizovaného profesionální zdravotnickou/záchranářskou 
organizací, přičemž tento kurz musí zahrnovat první pomoc při podchlazení, 
chladovém šoku a tonutí. 

Zkouška a její hodnocení 

Zkouška je vedena Zkoušejícím nominovaným TMK ČSJ. Uchazeč musí předvést své 
jachtařské dovednosti (nejméně v rozsahu některého Certifikátů ČSJ - pro pokročilé) a dále 
schopnost připravit, vést a řídit kurz dle výukového programu ČSJ a také dobře 
spolupracovat s klientem (studentem). 

Certifikát instruktora platí 5 let. 

2.2 Hlavní instruktor jachtingu ČSJ (Senior Instructor) 

- Musí být zkušený jachtař, jenž je schopný organizovat a řídit výukové kurzy podle 
schématu ČSJ. Je schopen organizovat a řídit skupinovou výuku a dohlížet a 
pomáhat jednotlivým instruktorům. 

- Musí být spolehlivý a schopný manažer, musí umět organizovat skupiny všech 
věkových kategorií a řídit práci jejich instruktorů. 

67



 

 
 

- Musí mít nejméně 18 let. 

- Musí mít doporučení klubu/oddílu přidruženého k ČSJ, případně renomované 
zahraniční jachtařské školy nebo MNA 

- Musí mít platný certifikát první pomoci, v ideálním případě být vyškoleným 
záchranářem HZS. Certifikát první pomoci musí být vydán na základě nejméně 
jednodenního kurzu organizovaného profesionální zdravotnickou/záchranářskou 
organizací, přičemž tento kurz musí zahrnovat první pomoc při podchlazení, 
chladovém šoku a tonutí. 

Zkouška a její hodnocení 

Zkouška je vedena Zkoušejícím nominovaným TMK ČSJ. Uchazeč musí předvést své 
jachtařské dovednosti (nejméně v rozsahu některého Certifikátů ČSJ pro pokročilé) a dále 
schopnost připravit, vést a řídit kurz dle výukového programu ČSJ, schopnost organizovat 
další instruktory, analyzovat rizika a navrhovat opatření k jejich eliminaci a také dobře 
spolupracovat s klienty (studeny). 

Certifikát hlavního instruktora platí 5 let. 

2.3 Asistent instruktora 

- je 'doma' proškolený zkušený jachtař s předpokladem stát se instruktorem jachtingu. 

- musí být vždy pod dohledem Instruktora nebo Hlavního instruktora a musí mu být 
přiděleny jen úkoly přiměřené jeho schopnostem a znalostem. 

- může být započítán do poměru Studenti:Instruktor stejně, jako kvalifikovaný 
Instruktor, nicméně vždy musí pracovat pouze pod přímým dohledem Instruktora 
nebo Hlavního instruktora. 

- musí mít doporučení klubu/oddílu/LT přidruženého k ČSJ 

Protože školení asistentů je omezeno na asistování kvalifikovaným instruktorům a 
neobsahuje školení první pomoci ani ovládání motorových člunů, nemůže asistent nikdy 
pracovat sám bez přímého dohledu. 

Školení a hodnocení je vedeno Hlavním instruktorem školy, který je držitelem platného 
instruktorského certifikátu. Školení musí být nejméně v rozsahu 8 hodin a musí zahrnovat 
školení výukových programů ČSJ. Uchazeči budou hodnoceni na základě předvedených 
jachtařských schopností (nejméně v rozsahu Certifikátu ČSJ - Úroveň 4) a schopností učit 
začátečníky. Úspěšným uchazečům bude školení zaznamenáno do deníku a obdrží 
certifikát asistenta instruktora od vedoucího školy. Tento certifikát je platný pouze ve škole, 
která jej vydala. 

Certifikát asistenta instruktora platí na dobu v něm určenou, maximálně však 5 let. 

3 Výukové programy a certifikáty ČSJ 

3.1 Výukové programy pro děti a mládež 

Jednotlivé kurzy ČSJ pro výuku dětí a mládeže jsou minimálně dvoudenní. Kurz může být 
rozložen do většího počtu jednotlivých lekcí odpovídajících v součtu nejméně dvoudennímu 
kurzu. V závislosti na povětrnostních podmínkách, schopnostech a množství studentů je 
potřeba kurzy odpovídajícím způsobem prodloužit, případně od počátku plánovat delší. 

Schéma jednotlivých kurzů výukového programu jachtingu ČSJ pro děti a mládež: 

Základní kurzy 

 Úroveň 1 

 Úroveň 2 

 Úroveň 3 

68



 

 
 

 Úroveň 4 

Kurzy pro pokročilé (po zvládnutí 4. úrovně základních kurzů) 

 Námořnické dovednosti 

 Celodenní turistický jachting 

 Jachting se spinnakrem 

 Začínáme závodit --> Závodění pro mírně pokročilé --> Závodění pro pokročilé 

 Sportovní jachting pro náročné 

Úrovně základních kurzů na sebe navazují, po jejich absolvování lze dále schopnosti 
rozvíjet v některém z pěti modulů pro pokročilé. 

Osnovy pro výuku jednotlivých kurzů jsou dané učebnicí ČSJ - Začínáme s jachtingem a 
Deníkem studenta školy ČSJ pro děti a mládež, jejichž náhledy jsou v příloze č. 1 této 
směrnice. 

3.2 Výukové programy pro dospělé 

BUDE DOPLNĚNO 

3.3 Certifikáty 

Každý kurz je zakončen vydáním odpovídajícího certifikátu ČSJ. Vzory certifikátů jsou 
uvedeny v Deníku studenta školy ČSJ pro děti a mládež. 

I student, který nemůže splnit vše, co osnovy kurzu vyžadují např. kvůli nedostatečným 
fyzickým schopnostem, může získat certifikát, byť s patřičnou poznámkou. Např. 'Potřebuje 
pomoc při převržení'. 

Certifikáty vydává jachtařská škola na formulářích dodaných ČSJ nebo jeho pověřeným 
partnerem. 

4 Členství v ČSJ 

Subjekt provozující Jachtařskou školu, pro níž žádá o certifikaci, musí být buď: 

- základním organizačním článkem ČSJ (klub/oddíl/lodní třída apod.), nebo 

- musí uzavřít s ČSJ smlouvu dle článku 13 Stanov ČSJ, v níž se zaváže dodržovat 
tuto směrnici. 

- Každý žák jachtařské školy, který není členem ČSJ se prostřednictvím této školy 
stává členem ČSJ 

5 Poplatky a úhrada nákladů 

V souvislosti s poskytnutím materiálů, certifikátů a výdaji souvisejícími se zkoušením 
instruktorů a certifikací škol si ČSJ účtuje poplatky a úhradu nákladů dle přílohy č. 2 této 
směrnice. 

6 Seznam certifikovaných jachtařských škol a instruktorů 

Seznam certifikovaných jachtařských škol, seznam certifikovaných instruktorů ČSJ a 
Hlavních instruktorů bude k dispozici na webu ČSJ. 

7 Administrativa spojená s agendou jachtařských škol 

Na základě zvláštní smlouvy může VV rozhodnout o pověření třetí osoby vedením 
administrativně technické agendy spojené s procesy certifikace jachtařských škol ČSJ, 
instruktorů ČSJ, s jejich evidencí a distribucí publikací a certifikátů, nebo její části. 

69



 

 
 

 

Příloha č. 1 směrnice D 16 

Seznam dokumentů a publikací 

- Učebnice Začínáme s jachtingem/Start sailing - učebnice jachtingu v češtině i angličtině, 
případně pouze v angličtině. 

- Deník studenta jachtařské školy/Logbook (pro mládež) - obsahuje osnovy jednotlivých 
kurzů (v češtině i angličtině, případně pouze v angličtině) 

- Dinghy Coaching Handbook and Logbook - příručka Instruktora jachtingu (anglicky) 

- Senior Instructor Workbook (anglicky) - učebnice a cvičení pro Hlavní instruktory jachtingu 
(Senior Instructors) 

- Návrh podmínek pro certifikaci tréninkových středisek/jachtařských škol a instruktorů 
jachtingu (návrh směrnice ČSJ) 

-  balíček - pro studenta a balíček pro instruktora. Každý z těchto souhrnů (balíků) musí 
obsahovat sylaby a logbook, učebnici a certifikáty pro jednotlivé stupně výuky 

- popis nutných technických a bezpečnostních podmínek povinných pro certifikované školící 
středisko, včetně podmínek pro pravidelné, případně namátkové kontroly 

- úroveň a standardy povinné kvalifikace hlavního instruktora, který středisko řídí a pro jeho 
instruktory, kteří ve středisku vyučují 

 

Příloha č. 2 směrnice D 16 - Poplatky a náklady 

Poplatek za certifikaci/re-certifikaci školy/tréninkového střediska 3000Kč 

Poplatek za zkoušku Instruktora/Hlavního instruktora (za prvního zkoušeného) 3000Kč 

Poplatek za zkoušku Instruktora/Hlavního instruktora (za každého dalšího  
v rámci jedné zkoušky) 1000Kč 

Maximálně 6 zkoušených v jednom termínu. Škola/uchazeči musí zajistit potřebné vybavení (školní 
plachetnice, motorový člun) 

Dále škola/uchazeči hradí náklady na dopravu a stravné (příp. ubytování, připadá-li v úvahu) 
zkoušejícího dle příslušných směrnic ČSJ 

 

Ceny publikací 

Začínáme s jachtingem/Start Sailing 199Kč 

Deník studenta jachtařské školy/Logbook 350Kč 

Dinghy Coaching Handbook & Logbook 350Kč 

Senior Instructor Workbook (pdf) 0Kč 

 

Ceny certifikátů 

Certifikát osvědčující absolvování kurzu (samolepící,  
vhodný k nalepení do Deníku/Logbooku) 60Kč 

Certifikát Instruktora/Hlavního instruktora 100Kč 

Certifikát jachtařské školy/tréninkového střediska 200Kč 

 

 

70



 71 

 

Výkonný výbor ČSJ 

 

Kontrolní komise 

ČSJ 

 

Sekretariát ČSJ 
 
 
 
 
 

Odborné komise 
 
 
 
 
 
 

71



 72 

Výkonný výbor ČSJ, Kontrolní komise ČSJ, sekretariát ČSJ, odborné komise 
 
Konference ČSJ 
 

Je nejvyšším orgánem ČSJ. Svolává ji Výkonný výbor ČSJ nejméně jedenkrát ročně. 
Konference ČSJ se koná zpravidla v lednu. Konference je tvořena delegáty základních 
článků (jachetních klubů a Asociací lodních tříd), Krajských svazů jachtingu a členů 
Výkonného výboru ČSJ. 
 
Výkonný výbor ČSJ 
 

Je volen Konferencí ČSJ. Volební období je čtyřleté. Výkonný výbor zasedá 10x ročně, 
zpravidla každý třetí čtvrtek v měsíci mimo července a srpna. VV ČSJ má devět členů. Pro 
plnění svých úkolů může VV vytvářet odborné komise, nebo k řešení specializovaných úkolů 
ustanovit konzultanty. 
 
Kontrolní komise ČSJ 
 

Je zvláštním orgánem ČSJ, který je určen k průběžnému a nezávislému dozoru nad 
hospodařením s prostředky ČSJ a dodržování stanov a závazných dokumentů ČSJ. 
 
Sekretariát ČSJ 
 

Sekretariát ČSJ sídlí v Praze na Strahově a má v současné době 1 zaměstnance. Ve své 
činnosti je podřízen Předsedovi VV ČSJ a Výkonnému výboru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

72



 73 

Výkonný výbor a odborné komise 

Výkonný výbor ČSJ znak: 0001 

Sídlo sdružení:Zátopkova 100/2,PS40, 160 17 Praha 6 - Břevnov 

Karel Bauer Předseda Praha 4 karel@cere.cz 

Jakub Kozelský člen VV - předseda TMK Praha 6 jakub.cze@seznam.cz 

Zdeněk Parůžek Člen VV - ALT, KLM Čelákovice paruzek.zdenek@seznam.cz 

Michal Smolař člen VV - předseda KM ČSJ + PR Praha 9 smolar@reve.cz 

Antonín Mrzílek člen VV - předseda KVS Neratovice mrzilek@cere.cz 

Martin Soušek 
člen VV - předseda STK + námořní 
jachting 

Praha 4 sousekm@mistral.cz 

Radim Vašík člen VV - předseda KR ČSJ Bílovice nad Svitavo radim.vasik@seznam.cz 

Jiří Maier místopředseda Roudnice nad Labem jirka.maier@seznam.cz 

Vlastimil Šindýlek 
Člen VV - předseda KKK, 
legislativa 

Poděbrady v.sindylek@gmail.com 

Kontrolní komise ČSJ znak: 0002 

Petr Sládeček člen KK Praha 9 p.sladecek@volny.cz 

Petr Kučera st. člen KK   archkucera@email.cz 

Karel Švec Předseda KK Zliv flotech@volny.cz 

Sekretariát ČSJ znak: 0003 

Sídlo sdružení:Zátopkova 100/2 - PS40, 16017 Praha 6 - Břevnov 

Martin Soušek ekonom - účetní Praha 4 sousekm@mistral.cz 

Dana Dvořáková Generální sekretář   jachting@cstv.cz 

Komise rozhodčích ČSJ znak: 0011 

Hana Kýrová Člen KR (KSJ22) Prostějov hanaky1@gmail.com 

Radim Vašík Člen KR (KSJ21) Bílovice nad Svitavo radim.vasik@seznam.cz 

Lubomír Hofmann Člen KR - (KSJ20) Žďár nad Sázavou luba@podplachtami.cz 

Miloš Kormunda Člen KR - (KSJ18) Jaroměř milosk@quick.cz 

Petr Háma Člen KR (KSJ16+17) Doksy petr.hama@seznam.cz 

Martin Soušek Člen KR (KSJ11) Praha 4 sousekm@mistral.cz 

Karel Hejl Člen KR (KSJ14+15) Plzeň Karel.hejl@quick.cz 

Karel Luksch Člen KR - (KSJ13) Adamov kluksch@mujbox.cz 

Vlastimil Šindýlek Člen KR (KSJ12) Poděbrady v.sindylek@gmail.com 

Josef Taurek Člen KR (KSJ23) Rožnov p/Radhoštěm josef.taurek@valachnet.cz 

Petr Sládeček Člen KR - (ČANY) Praha 9 p.sladecek@volny.cz 

Jaromír Kuřava člen KR (KSJ24) Frýdek Místek jkurava@seznam.cz 

Martin Srdínko člen KR (KSJ19) Pardubice predseda.ksj@ycpardubice.cz 

Radim Vašík Předseda KR ČSJ Bílovice nad Svitavo radim.vasik@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

73



 74 

Komise loďařsko měřičská znak: 0012 

Zdeněk Davídek Hlavní měřič CAD Líbeznice davidek41@seznam.cz 

Václav Olmer Hlavní měřič AKP Praha 2 olmer@email.cz 

Kateřina Křelinová Hlavní měřič ČANY+ORC Praha 8 k.krelinova@seznam.cz 

Vlastimil Šindýlek Hlavní měřič FD Poděbrady v.sindylek@gmail.com 

Jan st. Čutka Hlavní měřič LAS Hluboká nad Vltavou dim@dim.cz 

Michal Jukl Hlavní měřič FB Plzeň michal.jukl@skoda-js.cz 

Otakar Kleiner Hlavní měřič PIR   otakla@seznam.cz 

Jan Klimeš Hlavní měřič TOR,DN Český Krumlov   

Zdeněk Parůžek Předseda Čelákovice paruzek.zdenek@seznam.cz 

Jaromír Kuřava Hlavní měřič 420+470 Frýdek Místek jkurava@seznam.cz 

Lubomír Mielec Hlavní měřič RAC Ostrava 3 lubomir.mielec@tiscali.cz 

Ladislav Sedláček Hlavní měřič EVR Neratovice l.sedlacek@guick.cz 

Kamil Ščerba Hlavní měřič OPT Krnov k.scerba@seznam.cz 

Milan Vystrčil Hlavní měřič STAR+VAU Znojmo   

Milan Hrnčál Hlavní měřič Finn   hrncalm@quick.cz 

Tomáš Musil Hlavní měřič MEL24 Praha 3 - Vinohrady t.musil@yfa.cz 

Komise vrcholového sportu znak: 0014 

Roman Teplý člen KVS Kuřim teplass@gmail.com 

Tomáš Musil člen KVS Praha 3 - Vinohrady t.musil@yfa.cz 

Radek Smetana člen KVS   radek.smetana@invelt.cz 

Marek Raška člen KVS Praha 5 marek.raska@volny.cz 

Antonín Mrzílek předseda KVS Neratovice mrzilek@cere.cz 

Jiří Outrata člen KVS   outrata@utia.cas.cz 

Odvolací komise ČSJ znak: 0015 

Milan Chmelař člen OdvK Brno milan.chmelar@karneval.cz 

Lubomír Hofmann člen OdvK Žďár nad Sázavou luba@podplachtami.cz 

Marek Pavlovský Předseda OdvK Brno mpavlovsky@centrum.cz 

Petr Sládeček člen OdvK Praha 9 p.sladecek@volny.cz 

Martin Soušek člen OdvK Praha 4 sousekm@mistral.cz 

Karel Luksch člen OdvK Adamov kluksch@mujbox.cz 

Jan Blahoňovský člen OdvK Brno bla@wo.cz 

Miloš Kormunda člen OdvK Jaroměř milosk@quick.cz 

Richard Waisser člen OdvK Praha 5 rwaisser@post.cz 

Sportovně-technická komise znak: 0016 

Martin Soušek Předseda STK ČSJ Praha 4 sousekm@mistral.cz 

Eva Marušková člen komise STK (13) České Budějovice eva.maruskova@volny.cz 

Lubomír Hofmann člen komise STK (20) Žďár nad Sázavou luba@podplachtami.cz 

Miloš Kormunda člen komise STK (18) Jaroměř milosk@quick.cz 

Hana Kýrová člen komise STK (22) Prostějov hanaky1@gmail.com 

Michal Horák člen komise STK (14+15) Plzeň horak@mediamh.cz 

Josef Taurek člen komise STK (23) Rožnov p/Radhoštěm josef.taurek@valachnet.cz 

Hana Trajerová člen komise STK (16+17) Staré Splavy trajerovahana@gmail.com 

Jiří Dvořák člen komise STK (12) Praha 5 dvorak64@chello.cz 

Karel Čajčík člen komise STK (19) Třemošnice kcajcik@seznam.cz 
Kateřina 
Nedbalcová člen komise (kraj 21) Brno nedbalcova@vri.cz 

Jiří Bobek člen komise STK (24) Havířov bobek@marpo-ova.cz 

Michaela Burdová člen komise STK (11) Praha 4 Burdovamia@seznam.cz 

 

 

 

 

74



 75 

Komise mládeže znak: 0017 

Karel Šamšula člen KM (Q) Boskovice rotor1@seznam.cz 

Kateřina Fantová člen KM (Cad) Brno 
fantova.katerina@kr-
jihomoravsky.cz 

Jana Šmídová člen KM (Evr) Havířov-Město jsmidova@quick.cz 

Pavel Hlubuček člen KM Česká Lípa hlubucek.pavel@seznam.cz 

Karel Hrubý ml. člen KM (Las) Brno autolaky.hruby@volny.cz 

Antonín Mrzílek člen KM (SCM) Neratovice mrzilek@cere.cz 

Jiří Bobek člen KM (470) Havířov bobek@marpo-ova.cz 

Jiří Hýža člen KM (Finn) Brno jirihyza@yahoo.com 

Michal Smolař Předseda Komise mládeže ČSJ Praha 9 smolar@reve.cz 

Komise krajů a klubů (KKK) znak: 0018 

Jiří Bobek člen KKK Havířov bobek@marpo-ova.cz 

Václav Cvach člen KKK Praha 4 - Modřany cvc.vasek@seznam.cz 

Stanislav Červenka člen KKK Olomouc cervenka.S@seznam.cz 

Jaroslav Dvořák člen KKK 
Nové Město nad 
Metuj dvorakj@mybox.cz 

Ivo Jakubec člen KKK Poděbrady jakubec@iic.cas.cz 

Pavel Kamenský člen KKK Žďár nad Sázavou kamenda@centrum.cz 

Pavel Kříž člen KKK Zlín pavel.kriz@avonet.cz 

Jiří Maier člen KKK Roudnice nad Labem jirka.maier@seznam.cz 

Radim Vašík člen KKK Bílovice nad Svitavo radim.vasik@seznam.cz 

Hana Šteklová člen KKK Plzeň steklova.hana@seznam.cz 

Vlastimil Šindýlek Předseda KKK ČSJ Poděbrady v.sindylek@gmail.com 

Stanislav Červenka člen KKK     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75



 76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reprezentační družstvo ČSJ  

Reprezentační družstvo pro rok 2011 – první pololetí znak: 0031 

Veronika Fenclová člen RD A Praha 4 cze19@seznam.cz 

Alexander Sadílek člen RD B Praha 5 - Radotín alexander.sadilek@seznam.cz 

Ondřej Bobek člen RD B Havířov ondrej.bobek@email.cz 

Michael Maier člen RD A Roudnice nad Labem mike.maier@seznam.cz 

Lavický Karel člen RD B České Budějovice karel.lavicky@volny.cz 

Pavel Bobek člen RD B Havířov p.bobek@seznam.cz 

Daniel Bína člen RD B Praha dabicek@tiscali.cz 

Tomáš Vika člen RD A Praha 4 tommy.vika@centrum.cz 

Markéta Audyová člen RD A JUN Brno marketa.audy@hotmail.com 

Viktor Teplý clen RD A JUN Brno kivi.cze@gmail.com 

Martin Trčka člen RD A Most tekwa@post.cz 

Reprezentační družstvo pro rok 2011 – druhé pololetí znak: 0031  

Veronika Fenclová     člen RD A Praha 4 cze19@seznam.cz 

Alexander Sadílek člen RD B Praha 5 - Radotín alexander.sadilek@seznam.cz                    

Ondřej Bobek člen RD A Havířov ondrej.bobek@email.cz 

Michael Maier člen RD A Roudnice nad Labem     mike.maier@seznam.cz 

Lavický Karel člen RD A České Budějovice karel.lavicky@volny.cz 

Pavel Bobek člen RD A Havířov p.bobek@seznam.cz 

Daniel Bína člen RD B Praha dabicek@tiscali.cz 

Tomáš Vika člen RD A Praha 4 tommy.vika@centrum.cz 

Markéta Audyová člen RD B JUN Brno marketa.audy@hotmail.com 

Viktor Teplý clen RD A JUN Brno kivi.cze@gmail.com 

Martin Trčka člen RD A Most tekwa@post.cz 

76



 77 

 
 
 
 
 

Jachetní kluby 
a oddíly 

 
 
 
 
 
 
 

77



 78 

Jachetní oddíly a kluby 
 

Jsou základními články konstituované na územní principu. Jsou jimi jachetní oddíly nebo 
jachetní kluby. Činnost těchto základních článků je koordinována Krajskými svazy jachtingu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

78



 

 79 

kraj Praha 11 

Český Yacht Klub znak: 1101 

Sídlo sdružení:Přístav 5, 147 00 Praha 4 - Podolí 

e-mail: cyk@yachting.cz          www: http://www.cyk.cz 

Jan Šilhavý předseda Praha 4 silhavyj@volny.cz 

Rudolf Holý čestný předseda, hospodář Praha 5 holyrj@volny.cz 

Zdeněk Davídek sportovní kapitán Líbeznice davidek41@seznam.cz 

Dana Horká jednatel 
 

dana.horka@volny.cz 

sídlo Český Yacht Klub sídlo ČYK Praha 4 
 JO TJ Tatran Praha 7 znak: 1102 

Sídlo sdružení:, Praha 7 

TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf znak: 1103 

Sídlo sdružení:Císařská louka 599, 150 00 Praha 5 

e-mail: yccl@seznam.cz          www: http://www.yccl.cz 

Harry Löwit Předseda 
 

harryl@seznam.cz 

Jachtklub Královská znak: 1104 

Sídlo sdružení: Měřín 134, 257 46 Rabyně 

e-mail: jkk@seznam.cz          www: http://www.jkk.cz 

Milan Kučera Předseda Praha 9 mkuceram@seznam.cz 

Zdeněk Malý 
I.místopředseda, STK, 
pokladník 

Praha 4 maly.praha@email.cz 

Roman Fišer II. místopředseda, jednatel Benešov jkk@seznam.cz 

Jiří Rathouský ekonom Praha 4 zdenka.rathouska@volny.cz 

Jaromír Hradecký správce budovy Praha 4 jarohra@volny.cz 

Stanislav Štěch kpt. přístavu Praha 5 stans@cmail.cz 

Jan Nápravník práce pro klub Praha 5 napravnik@kr-s.cz 

AVIA Praha TJ znak: 1105 

Sídlo sdružení:Jizerská 328, 196 00 Praha 9 - Čakovice 

www: http://cakosport.webpark.cz 

Alexander Sadílek korespondent Praha 5 - Radotín alexander.sadilek@seznam.cz 

Petr Pejša předseda 
 

csvm.evidence@seznam.cz 

Oddíl jachtingu TJ Kyje znak: 1106 

Sídlo sdružení:, Praha 9 - Kyje 

Miroslav Nešpor Předseda Praha 9 - Kyje 
 TJ Vodní stavby Praha znak: 1108 

Sídlo sdružení:Bruslařská 10, 100 00 Praha 10 

e-mail: trka@volny.cz           

Vlastmil Beneš předseda 
 

Vlastimil.Benes@ima.cz 

Yacht Club Kotva Praha znak: 1109 

Sídlo sdružení:Štichova 577, 149 00 Praha 4 

e-mail: jungmann@sendme.cz          www: http://www.yckp.cz 

Miroslav Jungmann 
Místopředseda, 
korespondent Praha 7 jungmann@sendme.cz 

Vladislav Vlk Předseda 
  Oddíl jachtingu TJ Spoje znak: 1110 

Sídlo sdružení:Na Balkáně 812, 130 00 Praha 3 

Petr Jelínek předseda Praha 10 jelinek@jmp.cz 

Vladimír Pelant korespondent Praha 8 
 TJ Sport Vinohrady - Jachting znak: 1111 

Sídlo sdružení:Roztocká 29, 250 66 Zdiby - Brnky 

e-mail: zdenek.backovsky@post.cz           

Zdeněk Bačkovský Předseda Zdiby zdenek.backovsky@post.cz 

 
 

79



 

 80 

JO Spartak Modřany znak: 1112 

Sídlo sdružení:K přívozu 16, PO Box 2, 143 00 Praha 4 - Modřany 

e-mail: cvc.vasek@seznam.cz; cvach@bon.cz           

Václav Cvach Předseda Praha 4 - Modřany cvc.vasek@seznam.cz 

Hana Benešová jednatel 
  Stará Plavba - Čechie, JO znak: 1113 

Sídlo sdružení:Libeňský ostrov 1, 180 00 Praha 8 

Miloslav Schenk jednatel Praha 1 miloslavschenk@seznam.cz 

František Zeman předseda Tábor frantisek.zeman@inforis.cz 

Royal Yacht Club znak: 1114 

Sídlo sdružení:U sluncové 19, 186 00 Praha 8 

e-mail: royal.yacht.club@post.cz           

Milan Kryl Předseda Praha 8 milan.kryl@post.cz 

Martin Kryl Korespondent Praha 4 
 Yacht Club Českých Aerolinií znak: 1115 

Sídlo sdružení:Krouzova 3046, 143 00 Praha 4 

Vlastimil Toušek Předseda Zákolany 
 Yacht Club ROSO Praha znak: 1116 

Sídlo sdružení:, Praha 6 - Břevnov 

e-mail: jiri@sovina.cz           

Hana Sovinová Předseda Praha 6 - Břevnov 
 Jiří Sovina Korespondent Praha 6 - Břevnov jiri@sovina.cz 

Pražský klub lyžařů znak: 1117 

Sídlo sdružení:U Družstva Život 24, 140 00 Praha 4 

Radim Hauer Člen výboru Praha 5 
 František Jahelka Člen výboru Praha 4 
 SK VAPP znak: 1118 

Sídlo sdružení:Suppého 10, 148 00 Praha 4 

e-mail: vapp@centrum.cz           

Zdeněk Štantejský Předseda pošta Říčany u Prahy vapp@centrum.cz 

Nezávislý Yachetní Klub & RS Praha znak: 1119 

Sídlo sdružení:Cyprichova 711, 14900 Praha 4 

e-mail: jitka@eurosignal.cz           

Jitka Kratochvílová Předseda Praha 4 jitka@eurosignal.cz 

Josef Machovský místopředseda Praha 5, Košíře machovsky@mev.cz 

ProYachting Team znak: 1120 

Sídlo sdružení:8. listopadu 17, 169 00 Praha 6 

e-mail: myslik@proyachting.cz          www: http://www.proyachting.cz 

Jan Myslík President Praha 6 myslik@proyachting.cz 

Milan Hájek Člen výboru Plzeň hajcus.m@seznam.cz 

Yacht club Praha 12 znak: 1121 

Sídlo sdružení:Pirinská 3244, 143 00 Praha 4 

e-mail: dana.fenclova@atlas.cz           

Dana Fenclová Předseda Praha 4 - Modřany fenclova.dana@seznam.cz 

YC BARRANDOV znak: 1123 

Sídlo sdružení:V Olšinách 108, 100 00 Praha 10 

e-mail: yachtclub@unitec.cz          www: http://www.yachtclubbarrandov.cz 

SaS znak: 1124 

Sídlo sdružení:Roztylské náměstí 2619/46, 141 00 Praha 4 

e-mail: sousekm@mistral.cz           

Martin Soušek Předseda Praha 4 sousekm@mistral.cz 

Josef Juriga místopředseda Dlouhá Ves juriga@unicos.cz 

Karel Soušek místopředseda Praha 4 - Spořilov ksousek@seznam.cz 

80



 

 81 

Plachetní sdružení Eletrika znak: 1125 

Sídlo sdružení:, 

e-mail: petr.com@centrum.cz           

Robert Dvořák Předseda Praha 6 robert.dvorak@mojetvoje.cz 

Petr Hron Korespondent Strančice petr.com@centrum.cz 

YC RODOP, o.s. znak: 1126 

Sídlo sdružení:Nábřežní 87, 150 00 Praha 5 

e-mail: neumann@rodop.cz          www: http://www.rodop.cz 

Lukáš Neumann jednatel 
 

neumann@rodop.cz 

sídlo YC RODOP sídlo OS Praha 5 
 Martin Kulík prezident 

  Yacht Club Actinet znak: 1127 

Sídlo sdružení:Mršťíkova 39, 100 00 Praha 10 

e-mail: p6@yc.actinet.cz          www: http://yc.actinet.cz 

Pavel Šesták Předseda Praha 10 yc@actinet.cz 

N.A.S. Yacht Club znak: 1128 

Sídlo sdružení:Radlická 3, 150 00 Praha 5 

e-mail: kpks@czn.cz           

Sportovní Klub Radost znak: 1129 

Sídlo sdružení:8. listopadu 17, 169 00 Praha 6 

e-mail: radostsailing@seznam.cz          www: http://www.radostsailing.com 

Milan Hájek Předseda 
 

radostsailing@seznam.cz 

Yacht Klub CERE znak: 1130 

Sídlo sdružení:Podolské nábřeží-Přístav , 147 00 Praha 4 - Podolí 

e-mail: cere@cere.cz          www: http://www.cere.cz 

Karel Bauer Předseda Praha 4 karel@cere.cz 

Antonín Mrzílek trenér Neratovice mrzilek@cere.cz 

František Bauer, Ing. manager klubu 
 

franta.bauer@cere.cz 

S. K. Yachting Styl znak: 1131 

Sídlo sdružení:Nádražní 119, 150 00 Praha 5 

Vlastimil Riedl Předseda 
  Tomáš Krejza Člen výboru Praha 5 yachtingstyl@seznam.cz 

Jiří Zindulka Člen výboru 
  SC Jansport znak: 1132 

Sídlo sdružení:Modřínova 1431/73, 182 00 Praha 8 

e-mail: jvohnik@airmarine.cz           

Jan Vohník Předseda Liberec jvohnik@b4b.cz 

TJ Albatros Praha znak: 1133 

Sídlo sdružení:Čílova 1807/77, 162 00 Praha 6 

e-mail: tjalbatros@volny.cz           

Miloslav Podracký Předseda Mladá Boleslav miloslav.podracky@volny.cz 

Sportovní Klub Tři sestry znak: 1134 

Sídlo sdružení:Letohradská 13, 170 00 Praha 7 

e-mail: magor@trisestry.cz          www: http://www.trisestry.cz 

Tomáš Doležal Prezident 
  František Moravec Viceprezident 
  Anna Šebková Hospodář 
  Eva Doležalová Revizní komise 
 

ekovalcuk@seznam.cz 

Sportovní spolek Vodník znak: 1135 

Sídlo sdružení:Střížkovská 549, 190 00 Praha 9 

Michal Fiala místopředseda Praha 4 
  

 

81



 

 82 

TJ STAR Praha znak: 1136 

Sídlo sdružení:Jeremenkova 66, 147 00 Praha 4 

e-mail: TJStar@seznam.cz          www: http://www.tjstar.mypage.cz 

Stanislav Štencl Předseda Praha 4 
 Yach Club Staré Město Praha znak: 1137 

Sídlo sdružení:Na Jarově 4, 130 Praha 3 

e-mail: belohlavek@zbm.cz          www: http://www.velikonocniregata.cz 

Petr Chmel místopředseda 
 

petr.chmel@acmail.cz 

Jiří Bělohlávek předseda Praha 1 belohlavek@zbm.cz 

Yacht Club Bohemia znak: 1138 

Sídlo sdružení:Vřesová 678/7, 181 00 Praha 8 - Trója 

Richard Vojta předseda 
  Jan Hamza místopředseda 
  Dušan Sahula místopředseda Praha 4 - Bráník sahula@paroplavba.cz 

Yacht Club A.N.V. znak: 1139 

Sídlo sdružení:Dukelských hrdinů 692/35, 170 00 Praha 7 

e-mail: martin.sula@mail.cz           

Martin Šula Předseda pošta Mukařov martin.sula@mail.cz 

Fulcrum Sailing Team znak: 1140 

Sídlo sdružení:8. listopadu, 169 00 Praha 6 

e-mail: jan.myslik@fulcrumsailing.com          www: http://www.fulcrumsailing.com 

Jan Myslík Předseda/jednatel Praha 6 myslik@proyachting.cz 

SK OLD TIMERS znak: 1141 

Sídlo sdružení:Nad Botičem 5, 102 00 Praha 10 

e-mail: petr.sukdol@volny.cz           

Petr Sukdol předseda Včelná petr.sukdol@volny.cz 

Hana Věžníková místopředsedkyně Valašské Meziříčí hana.veznikova@seznam.cz 

Tomáš Volek člen VV Praha 10 tomas.volek@accenture.com 

Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU znak: 1142 

Sídlo sdružení:Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol 

e-mail: jachtklub@czu.cz          www: http://jachtklub.czu.cz 

Michal Hruška předseda Praha 7 
Hoaker@volný.cz; 
info@jachtklub.czu.cz 

Václav Dvořák místopředseda 
 

Dvorakv@oikt.czu.cz 

Kristína Řezníčková tejemník 
 

reznickova@pef.czu.cz 

Mulda Klub znak: 1143 

Sídlo sdružení:Na Zvoničce 1015/34, 140 00 Praha 4 

e-mail: petr@kitesport.cz           

Jiří Kaura místopředseda 
  Petr Beneš předseda Praha 1 petr@kitesport.cz 

Daniela Jůnková hospodář 
  kraj Středočeský 12 

Sokol Dobřichovice znak: 1201 

Sídlo sdružení:Pražská 375, 252 29 Dobřichovice 

e-mail: michal.juppe@antee.cz           

Michal Juppe Předseda Praha 6 michal.juppe@antee.cz 

TJ Sokol Vrané II znak: 1202 

Sídlo sdružení:Pernerova 63, 186 00 Praha 8 

e-mail: sosios@volny.cz          www: http://www.sokolvrane.cz 

Josef Sosnovec ml. předseda JO Praha 8 sosios@volny.cz 

 

 

 

82



 

 83 

YC Neratovice znak: 1203 

Sídlo sdružení:Jarošova 233, schránka 8, 27711 Neratovice 

e-mail: milan.kvasnik@ottoind.cz          www: http://ycneratovice.czweb.org 

Ivan Šenkýř st. Předseda Neratovice i.senkyr@karneval.cz 

Milan Kvasník jednatel Neratovice milan.kvasnik@hnls.cz 

Klub vodních sportů Kralupy znak: 1204 

    JO TJ Bohemia Poděbrady znak: 1206 

Sídlo sdružení:Labská 1104/III, 290 01 Poděbrady 

e-mail: petr.svoboda007@gmail.com          www: http://www.jachting-podebrady.cz 

Hana Pršalová jednatel 
  Petr Svoboda předseda Poděbrady petr.svoboda007@gmail.com 

Josef Sýkora místopředseda 
  TJ Solenice, o.s. znak: 1208 

Sídlo sdružení:Solenice 113, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

e-mail: ycse@seznam.cz          www: http://www.ycse.webzdarma.cz 

Martina Slancová hospodář 
  Petr Velas místopředseda 
  Ladislav Vrtal, ml. předseda Štěchovice ycse@ seznam.cz 

JO TJ Spartak Příbram znak: 1210 

Sídlo sdružení:, Příbram VII 

e-mail: sporteli@volny.cz           

Karel Eliáš Předseda Příbram II 
 Jacht Klub Nový Knín znak: 1211 

Sídlo sdružení:, Nový Knín 

Miroslav Němota Předseda Nový Knín 
 Yacht Club Kladno znak: 1213 

Sídlo sdružení:Turýňský rybník - Záplavy, 272 01 okr. Kladno 

e-mail: drvota@meuslany.cz           

Jaromír Drvota Předseda Kladno 2 drvota@meuslany.cz 

Karel Haviř hospodář Tuřany u Slaného 
 Jachtklub Toušeň znak: 1214 

Sídlo sdružení:Na Krétě 27, 250 89 Lázně Toušeň 

e-mail: m.plecity@seznam.cz           

Martin Plecitý Předseda Praha 6 m.plecity@seznam.cz 

Přemysl Drábek člen výboru Stará Boleslav 
 Yacht Club Příbram znak: 1215 

Sídlo sdružení:, Příbram 5 

e-mail: ovcicka.sails@seznam.cz           

Josef Ovčička Předseda Příbram 5 ovcicka.sails@seznam.cz 

Yacht Club Říčany znak: 1216 

Sídlo sdružení:Čapkova 1690, 251 01 Říčany 

e-mail: kubovy@nzservis.cz           

Vlastimil Kubový Předseda Říčany kubovy@nzservis.cz 

CLUB 17 znak: 1217 

Sídlo sdružení:Husova 1053, 250 88 Čelákovice 

e-mail: polymont@raz-dva.cz           

Zdeněk Poloprutský Ing. člen výboru Čelákovice polymont@raz-dva.cz 

Lodní klub Štěchovice znak: 1219 

Sídlo sdružení: Nad Horou 46, 252 07 Štěchovice 

Jakub Růžička Předseda Praha 9 j.ruzicka@post.cz 

Jan Kynčl místopředseda Slapy kyncljan@email.cz 

Josef Petrák místopředseda Štěchovice 
 

83



 

 84 

SC Capriccio znak: 1221 

e-mail: info@noty.cz          www: http://www.noty.cz 

Václav Bícha předseda Kosoř info@noty.cz 

Sabre Sailing Team znak: 1222 

Sídlo sdružení:Východní 705, 250 65 Líbeznice 

e-mail: miroj@seznam.cz           

Petra Hajská hospodář 
  Miroslav Jakubčík předseda Líbeznice miroj@seznam.cz 

Monika Martínková místopředseda 
  kraj Jihočeský 13 

JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. znak: 1301 

Sídlo sdružení:Sokolský ostrov 1, 370 01 České Budějovice 

e-mail: josef.sivy@post.cz           

Josef Sivý Předseda České Budějovice josef.sivy@post.cz 

Yacht Club DIM Bezdrev znak: 1302 

Sídlo sdružení:Větrná 65, 373 71 Adamov 

e-mail: kluksch@mujbox.cz           

Karel Luksch Předseda Adamov kluksch@mujbox.cz 

Jiří, MUDr. Mádle hospodář 
 

mudr.madle@clown.cz 

Jan Čutka ml. místopředseda Hluboká nad Vltavou honza.cutka@tiscali.cz 

Pavel Beneš Správce areálu na Bezdrevě České Budějovice pavel.benes.cb@quick.cz 

Jiří, Bc. Mádle člen výbou 
 

jiri.madle@clown.cz 

OJ, TJ Koh-i-noor České Budějovice znak: 1303 

Sídlo sdružení:Neplachova 22, 370 04 České Budějovice 

e-mail: g.prochazka@seznam.cz           

Gustav Procházka předseda České Budějovice g.prochazka@seznam.cz 

Jan Mareš správce České Budějovice 
 Luboš Procházka jednatel České Budějovice prochazka@imego.cz 

Milada Sedláčková hospodář České Budějovice miladasedlackova@seznam.cz 

TJ Jiskra Třeboň znak: 1304 

Sídlo sdružení:Jiráskova 444/II, 379 01 Třeboň 

Marek Valenta Předseda Třeboň 
 Marie Blehová hospodář 

  Václav Ouška člen výboru Třeboň 
 Jachetní klub Černá v Pošumaví znak: 1305 

Sídlo sdružení:, 382 23 Černá v Pošumaví 

e-mail: yc_cerna@volny.cz          www: http://http://www.yccerna.eu 

Alexandr Jegorov člen VV Dobrá Voda u Č.Bud. Alexandr.Jegorov@tevapharm.cz 
sídlo Jachetní klub Černá v 
Pošumaví sídlo JO Černá v Pošumaví yc_cerna@volny.cz 

Eva Marušková hospodář České Budějovice eva.maruskova@volny.cz 

František Vachel předseda Staré Hodějovice vachel@volny.cz 

Yacht Club Dvořiště - Lišov znak: 1306 

Sídlo sdružení:5. května 249, 373 72 Lišov 

e-mail: jihoexpres@volny.cz           

František Kovařík Předseda Lišov el-li@volny.cz 

Václav Chmel Člen výboru Lišov 
 Jan Steffal jednatel Lišov jihoexpres@volny.cz 

Yacht Club Písek o.s. znak: 1307 

Sídlo sdružení:Sibiřská 1105, 399 01 Milevsko 

e-mail: marmil1105@centrum.cz           

Josef Marek jednatel Milevsko marmil1105@centrum.cz 

 

 

84



 

 85 

Yachtclub Lipno znak: 1308 

Sídlo sdružení:Jeronýmova 7, 370 01 České Budějovice 

Miroslav Homolka Předseda České Budějovice miroslav.homolka@volny.cz 

Martin Niedl jednatel 
 

martinniedl@seznam.cz 

Jan Týmal pokladník Staré Hodějovice tyko@stachsw.cz 

Yacht Club Kovářov znak: 1309 

Sídlo sdružení:Říčanova 21, 160 00 Praha 6 

e-mail: marina.k@volny.cz          www: http://www.volny.cz/marina.k 

Miloš Láznička manager klubu Praha 6 marina.k@volny.cz 

Yacht Club Ancora znak: 1310 

Sídlo sdružení:Lesní Kolonie 368, 373 82 Včelná 

e-mail: ing.m.kalina@volny.cz           

Zbyněk Meškán Předseda České Budějovice 
 Miloš Kalina jednatel Boršov nad Vltavou Ing.m.kalina@volny.cz 

YC Lipno nad Vltavou znak: 1312 

Sídlo sdružení:, Lipno nad Vltavou 

Jaroslava Smejkalová předseda Lipno nad Vltavou smejkalova.lipno@gmail.com 

kraj Plzeňský 14 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO znak: 1401 

Sídlo sdružení:, Plzeň 

e-mail: steklova.hana@seznam.cz          www: http://www.yclp.cz 

Hana Šteklová pokladník Plzeň steklova.hana@seznam.cz 

Miroslav Horák předseda Plzeň horak@kme.zcu.cz 

Jachetní klub Plzeň znak: 1402 

Sídlo sdružení:U velkého rybníka 1753E, 301 62 Plzeň 

e-mail: jkplzen@email.cz          www: http://www.volny.cz/j.k.plzen 

Martin Šedivec Předseda Starý Plzenec - Sedl sedivec@jkplzen.cz 

Jindřich Nuc hospodář 
  Martina Červená tajemník; zast. předseda Plzeň martina.cervena1@seznam.cz 

Martin Bláha kapitán klubu 
  TJ Prazdroj Plzeň, JO znak: 1406 

Sídlo sdružení:Na Roudné 55, 301 00 Plzeň 

e-mail: frouzv@quick.cz           

Pavel Chodora předseda Plzeň pavelchodora@seznam.cz 

Jachetní Klub Klatovy  znak: 1410 

Sídlo sdružení:Cibulkova 809, 339 01 Klatovy 

e-mail: petr.dio@tiscali.cz           

Petr Dio Předseda Klatovy petr.dio@tiscali.cz 

Václav Černý místopředseda 
  Dušan Makrlík hospodář 
  Jachetní klub Stříbro znak: 1412 

Sídlo sdružení:Vodičkova 781, 349 01 Stříbro 

e-mail: jankoe@seznam.cz           

Jan Koenigsmark Předseda Stříbro jankoe@seznam.cz 

Věra Benešová hopsodář Stříbro 
 Jan Vačviric člen výboru 

  Jachetní klub Slavia VŠ Plzeň znak: 1413 

Sídlo sdružení:U Borského parku 21, 300 00 Plzeň 

e-mail: taltmann@jad.In.skoda.cz           

Jan Maxa Předseda Plzeň 
 Tomáš Altmann Korespondent Plzeň tomas.altmann@skoda.cz 

Sportovní klub Poseidon Plzeň znak: 1422 

Sídlo sdružení:Těšínská 14, 312 09 Plzeň 

Josef König předseda 
  

85



 

 86 

Yacht klub CERE Plzeň znak: 1423 

Sídlo sdružení:Zelenohorská 45, 317 02 Plzeň 

e-mail: david.krizek@cere.cz          www: http://www.cere.cz 

David Křížek President Plzeň david.krizek@cere.cz 

Adam Horký Člen výboru Praha 5 adamh@centrum.cz 

SkiSurfTenis klub Plzeň znak: 1424 

Sídlo sdružení:, Plzeň 

e-mail: ta@income.cz           

Pavel Korecký předseda 
  Jindřich Větrovec hospodář 
  Petra Altmannová - Jelínková jednatel Plzeň 

 kraj Karlovarský 15 

TJ LOKOMOTIVA Cheb znak: 1503 

Sídlo sdružení:U stadionu 1, 350 02 Cheb 

www: http://www.surf-club.cz 

Tomáš Veselka Předseda Cheb tom.veselka@gmail.com 

Jachtklub Cheb znak: 1504 

Sídlo sdružení:Obětí nacismu 1, 350 02 Cheb 

Gabriela Chaloupková předseda 
  Jan Chaloupek sekretář Františkovy Lázně jan.chaloupek@centrum.cz 

TJ Slovan Mariánské Lázně znak: 1505 

Sídlo sdružení:Tyršova 648/19A, 535 01 Mariánské Lázně 

Josef Rečka Předseda Mariánské Lázně 
 Jachtklub Sokolov znak: 1508 

Sídlo sdružení:, Karlovy Vary 

e-mail: e.mont@centrum.cz          www: http://www.ycsokolov.com 

Václav Vaidiš Předseda Karlovy Vary e.mont@centrum.cz 

Věra Pilařová hospodářka 
  Karel Pilař jednatel 
 

vesperkv@volny.cz 

YC Pasát Líšťany NJ znak: 1520 

Sídlo sdružení:Nové Sídliště 545, 332 14 Chotěšov 

www: http://www.pasat.estranky.cz 

Miroslav Vápeník Předseda Chotěšov vapenik@cmail.cz 

Pavel Rauner sekretář Plzeň 
 Radek Král hospodář 

  Yacht Club Nové Sedlo znak: 1521 

Sídlo sdružení:Zahradní 23, 357 34 Nové Sedlo 

e-mail: zdenek.kacalek@seznam.cz           

Zdeněk Kacálek Předseda Nové Sedlo zdenek.kacalek@seznam.cz 

YC Markop FL znak: 1524 

Sídlo sdružení:Komenského 28, 350 02 Cheb 

e-mail: rosta.marecek@worldonline.cz           

Rostislav Mareček Předseda Cheb rosta.marecek@worldonline.cz 

Sportovní klub Boží Dar znak: 1525 

Sídlo sdružení:Boží dar 1, 362 62 Boží Dar 

Tomáš Čácha předseda Boží Dar el.projekt@volny.cz 

Yacht Club Regent znak: 1526 

Sídlo sdružení:Hroznatova 501/41, 353 01 Mariánské Lázně 

e-mail: robert.sup@email.cz           

Robert Šup prezident Mariánské Lázně robert.sup@email.cz 

Jan Cach Hospodář Mariánské Lázně 
  

 

86



 

 87 

kraj Ústecký 16 

Jachetní oddíl TJ Slavoj Litoměřice znak: 1601 

Sídlo sdružení:Střelecký ostrov 1008, 412 01 Litoměřice 

e-mail: predseda@jo-ltm.cz          www: http://www.jo-ltm.cz 

Jiří Červín předseda Litoměřice j.cervin@email.cz 

Jiří Hohenberger hospodář 
 

jirihohenberger@seznam.cz 

Jiří Chládek jednatel 
 

chladek@zahrada.cech.cz 

Roman Šedlbauer místopředseda 
 

kladivoun@volny.cz 

Bohumil Ježek koordinátor činnosti správce 
 

b.j@atlas.cz 

Lubomír Brejník trenér mládeže 
 

l.brejnik@seznam.cz 

YCR Jachting Roudnice n/Labem znak: 1602 

Sídlo sdružení:Pod Lipou, 413 01 Roudnice nad Labem 

Jiří Maier Předseda Roudnice n. Labem jirka.maier@seznam.cz 

TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO znak: 1603 

Sídlo sdružení:Přívozní 1025, 410 02 Lovosice 

e-mail: matesmechanik@seznam.cz           

Ivo Beránek hospodář Lovosice 
 Zdeněk Procházka předseda Lovosice matesmechanik@seznam.cz 

Vladimír John jednatel 
  Yachtclub Baník Most znak: 1604 

Sídlo sdružení:U stadionu 2, 434 01 Most 

e-mail: trka@volny.cz           

Miroslav Trčka Předseda Most trka@volny.cz 

TJ Chemička Ústí nad Labem, OJ znak: 1605 

Sídlo sdružení:Jateční 18, Sport. hala K, 400 01 Ústí nad Labem 

www: http://http://jachtink-ul.euweb.cz 

Jiří Beneš Místopředseda 
 

beny.ul@seznam.cz 

Stanislav Tesárek Předseda Ústí nad Labem vanneau@email.cz 

Miroslav Lála Hospodář Ústí nad Labem 
 Jachetní oddíl VS Duchcov znak: 1606 

Sídlo sdružení:Kubicových, 419 01 Duchcov 

e-mail: zdenek.adam@absbilina.cz          www: http://http://jacht.knorrovi.cz/ 

Zdeněk Adam President Duchcov zdenek.adam@absbilina.cz 

Jindra Knorr sekretář 
 

jindra@knorrovi.cz 

Yacht Club Nechranice znak: 1607 

Sídlo sdružení:Vikletice 47, 438 01 Žatec 

e-mail: cestmir.novak@atlas.cz          www: http://www.yct.web.tiscali.cz 

Čestmír Novák Předseda Žatec novak3033@email.cz 

sídlo YC Tušimice sídlo Chbany 
 Antonín Solfronk tajemník Klášterec nad Ohří a.solfronk@volny.cz 

TJ Severočeský námořní jachting znak: 1608 

    Yachtclub SK Mondi Štětí znak: 1609 

Sídlo sdružení:Čs. armády 51 - stadion, 411 08 Štětí 

e-mail: jachting-steti@email.cz          www: http://www.jachting-steti.cz 

Petr Müller Předseda Hoštka-Kochovice jachting-steti@email.cz 

Odd. vodních sportů TJ Klínovec znak: 1610 

Sídlo sdružení:blatenská 113, 430 03 Chomutov 

e-mail: e.malina@trsstav.cz           

Eduard Malina Předseda Chomutov e.malina@trsstav.cz 

Miroslav Koubek hospodář Chomutov 
  

 

87



 

 88 

Sportklub Lomazice znak: 1611 

Sídlo sdružení:Nechranice-Lomazice, 432 01 Kadaň 

e-mail: hnizdil.v@ktkadan.cz           

Miroslav Kůta Předseda Kadaň 
 Václav Hnízdil Korespondent Kadaň hnizdil.v@ktkadan.cz 

YC Píšťany vodní sporty znak: 1612 

Sídlo sdružení:Píšťany 26, 411 01 Žalhostice 

e-mail: alois.hodac@tiscali.cz           

Alois Hodač Předseda Ústí n Labem-Klíše alois.hodac@tiscali.cz 

Wind Surf Club Nechranice znak: 1613 

Sídlo sdružení:Blatenská 3210, 430 01 Chomutov 

e-mail: jiri.gaudl@itpartner.cz           

Jiří Gaudl Předseda Chomutov jiri.gaudl@itpartner.cz 

Identity WS Club Nechra znak: 1614 

Sídlo sdružení:, Chomutov 

e-mail: identity_info@rekomando.cz           

kraj Liberecký 17 

Yacht Club Doksy znak: 1701 

Sídlo sdružení:U jezera, 472 01 Doksy 

e-mail: zinc@volny.cz           

Miloslav Pokorný Předseda Doksy milapokorny@seznam.cz 

TJ Staré Splavy, JO znak: 1702 

Sídlo sdružení:, Stráž n. Nisou 

e-mail: ladislav.mendik@volny.cz          www: http://http://jmj.myacht.cz/ 

Ladislav Mendík Předseda Stráž n. Nisou ladislav.mendik@volny.cz 

Jachtklub Česká Lípa znak: 1703 

Sídlo sdružení:Lukostřelecká 1535, 470 01 Česká Lípa 

e-mail: JachtklubCL@seznam.cz          www: http://www.jachtklubcl.cz 

Roman Babický Předseda Česká Lípa 
 Václav Cintl jun. předseda STK Česká Lípa vaclav.cintl@haassohn.com 

Alan Lorenc hospodář 
  Václav Cintl místopředseda Česká Lípa dir.cintl@haassohn-rukov.cz 

Jachetní klub Příšovice znak: 1704 

Sídlo sdružení:, 460 14 Liberec 

e-mail: yvetta.sie@seznam.cz           

Yvetta Sieratovská předseda Liberec yvetta.sie@seznam.cz 

Jan Zamrazil jednatel Liberec 1 jzamrazil@seznam.cz 

Jan Suchl hospodář Liberec spira.lbc@volny.cz 

Jachetní oddíl TJ Delfín znak: 1705 

Sídlo sdružení:Za plynárnou 9, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Miroslav Kučera Předseda Jablonec n. Nisou kucera_mirek@volny.cz 

Jachetní oddíl Hrádek nad Nisou znak: 1706 

Sídlo sdružení:Liberecká 388, 463 34 Hrádek nad Nisou 

Josef Jurek Předseda Hrádek nad Nisou Josef.Jurek@pslib.cz 

Yacht club Jablonec nad Nisou znak: 1707 

Sídlo sdružení:, Jablonec nad Nisou 

e-mail: horak.d@pg.com           

Karel Musil předseda Jablonec n. Nisou 
 TJ Jachting Libštát znak: 1708 

Sídlo sdružení:, 512 03 Libštát 175 

Miloš Havlíček Předseda Libštát 175 
 Jaroslava Netřebská Korespondent Libštát 156 
  

88



 

 89 

Yacht Club Mimoň znak: 1709 

Sídlo sdružení:Okrouhlická 144, 471 24 Mimoň 

e-mail: pulec@pulec.cz           

Zbyněk Pulec předseda Praha 9 pulec@pulec.cz 

kraj Královéhradecký 18 

TJ Slávia - jachting Česká Skalice znak: 1801 

Sídlo sdružení:Dukelská 601, 549 01 Nové Město n/ Metují 

e-mail: YCNM@seznam.cz          www: http://www.jachting.unas.cz 

Jiří Hamp Předseda Broumov jiri.hamp@tiscali.cz 

Michal Friml místopředseda Jaroměř michal.friml@odes.cz 

Jaroslav Dvořák Korespondent Nové Město nad Metuj dvorakj@mybox.cz 

František Umlauf hospodář Nové Město nad Metuj umlauf.f@tiscali.cz 

Miloš Kormunda předseda KR, STK Jaroměř milosk@quick.cz 

Yacht club Rozkoš znak: 1802 

Sídlo sdružení:Pražská 1759, 547 01 Náchod 

e-mail: pavel.fiala@karsit.cz           

Pavel Fiala Předseda Náchod pavel.fiala@karsit.cz 

Tomáš Pavlovský člen výboru Praha 6 
 Zbyněk Zanker člen výboru Štětí 
 Yacht Club Czech Sailing Academy znak: 1803 

Sídlo sdružení:Jandova 52, 500 09 Hradec Králové 

e-mail: czechsailingacademy@seznam.cz           

Zbyněk Louda předseda Hradec Králové czechsailingacademy@seznam.cz 

Zdeněk Dybal hospodář 
 

zdybal@post.cz 

Aleš Kmenta místopředseda 
  kraj Pardubický 19 

Yachtclub Pardubice znak: 1901 

Sídlo sdružení:tř. Míru 65,, 530 01 Pardubice 

e-mail: info@loding.cz          www: http://www.ycpardubice.cz 

Jaroslav Dvořáček místopředseda Čeperka jdvoracek@ipplc.cz 

Věra Hrnčálová ekonom 
 

hrncalova@quick.cz 

Jiří Lejhanec předseda 
 

info@loding.cz 

Yacht Club Vysoké Mýto znak: 1902 

Sídlo sdružení:Palackého tř. 252, 537 01 Chrudim IV 

e-mail: loucna@quick.cz           

Pavel Štěpánek ekonom Chrudim agentura.dapa@seznam.cz 

Petr Dymák předseda Pardubice 
p.dymak@atlas.cz; 
loucna@quick.cz 

TJ Lanškroun - Vodní sporty znak: 1903 

Sídlo sdružení:Dobrovského 41, 563 01 Lanškroun 

e-mail: kacer@orpa.cz           

Stanislav Kačer Předseda Lanškroun kacer@orpa.cz 

Marty Yacht Club Vysoké Mýto znak: 1904 

Sídlo sdružení:V Peklovicích 450/II, 566 01 Vysoké Mýto 

e-mail: drabek@csexpres.cz           

Martin Drábek Předseda Vysoké Mýto martin.drabek@fofrcz.cz 

Jachetní oddíl - YCL TJ Jiskra Litomyšl znak: 1905 

Sídlo sdružení:U plovárny 1061, 570 01 Litomyšl 

e-mail: saqua@centrum.cz           

Pavel Saqua Předseda Litomyšl saqua@centrum.cz 

Daniel Novák místopředseda 
   

 

89



 

 90 

FD Club UO, o. s. znak: 1906 

Sídlo sdružení:Družstevní 1406, 562 06 Ústí nad Orlicí 

e-mail: p.pino@wo.cz           

Josef Kopecký korespondent Ústí nad Orlicí p.pino@wo.cz 

Zdeněk Štamberg předseda 
  SK Halza znak: 1907 

Sídlo sdružení:Hnátnice 20, 561 01 Hnátnice 

e-mail: sk@halza.cz           

Vít Červinka předseda Hnátnice sk@halza.cz 

Michal Kalousek místopředseda 
  kraj Vysočina 20 

Yacht Club Velké Dářko znak: 2001 

Sídlo sdružení:Jungmanova 10, 591 01 Žďár n/Sázavou 

e-mail: ycvelkedarko@tiscali.cz          www: http://ycvelkedarko.wz.cz 

Aleš Koloc Předseda 
 

a.koloc@tiscali.cz 

Lubomír Hofmann Člen výboru Žďár nad Sázavou luba@podplachtami.cz 

Windsurf Club Velké Dářko znak: 2003 

Sídlo sdružení:Škrdlovice e.č. 46, 591 01 Žďár nad Sázavou 

e-mail: ehl@email.cz           

Vladimír Ehl prezident Žďár nad Sázavou ehl@email.cz 

kraj Jihomoravský 21 

TJ Jachtklub Brno znak: 2101 

Sídlo sdružení:Přístavní 15, 635 00 Brno 

e-mail: i.slama@seznam.cz           

Ivo Sláma Předseda Brno i.slama@seznam.cz 

Jiří Dominik hospodář 
 

dominikj@centrum.cz 

Markéta Teplá metodik Brno tepla.marketa@brno.cz 

David Štěpán jednatel Brno stepan.david@worldonline.cz 

Petr Audy technik 
 

petr.audy@seznam.cz 

Renata Marečková místopředseda 
 

mareckova.renata@seznam.cz 

Petr Jančálek matrikář Brno 
 Jachetní oddíl Vojenská akademie Brno znak: 2102 

Sídlo sdružení:Kounicova 65, 612 00 Brno 

e-mail: jiri.parizek@vabo.cz           

Jiří Pařízek, Předseda Brno jiri.parizek@vabo.cz 

TJ Lodní sporty Brno znak: 2103 

Sídlo sdružení:Rakovecká 30, 63500 Brno 

e-mail: petr.spousta@saint-gobain.com          www: http://lsbyc.yachting.cz/ 

Petr Spousta Předseda JO Brno petr.spousta@saint-gobain.com 

Lubomír Huk brigádnický referent JO 
 

l.huk@seznam.cz 

Miloš Krupica hospodář JO 
 

krupica@kme.cz 

TJ Lodní sporty Brno sídlo Brno 
 Roman Vašík trenét mládeže JO Brno roman.vasik@seznam.cz 

Ladislav Kříž zástupce kajutových jachtařů JO 
 

krizagro@seznam.cz 

Lukáš Vodáček organizace závodů JO 
 

lukas@vodacek.net 

JO ČKD Blansko znak: 2104 

Sídlo sdružení:Údolní 10, 678 01 Blansko 

e-mail: kubas.m@seznam.cz           

Michal Kubík Předseda Blansko kubas.m@seznam.cz 

Drahomír Dokládal Člen výboru Skalice nad Svitavou dokladal@quick.cz 

Daneš Hrdlička Člen výboru 
 

hrdlicka@bk.cz 

Miroslav Švancara Člen výboru 
  Leopold Trdý Člen výboru Brno l.trdy@volny.cz 

Bohumír Vrzal Člen výboru 
  

90



 

 91 

Yacht Club Bystrc Brno znak: 2105 

Sídlo sdružení:Foltýnova 10, 635 00 Brno 

e-mail: ycbystrcbrno@seznam.cz           

Martina Koutná člen výboru Brno kouma@seznam.cz 

Dušan Koutný Předseda Brno 
dusan.koutny@seznam.cz; 
ycbystrcbrno@seznam.cz 

Zdeněk Chmela člen výboru 
  Yacht Club Znojmo znak: 2106 

Sídlo sdružení:Vinohrady 3, 669 02 Znojmo 

e-mail: r.bradac@seznam.cz           

Roman Bradáč Předseda Znojmo r.bradac@seznam.cz 

Miloslav Holub místopředseda Štítary 47 
 Yacht Club Pasohlávky znak: 2107 

Sídlo sdružení:, 691 22 Psohlávky 

e-mail: lukasek@fsps.muni.cz          www: http://www. ycpasohlavky.cz 

Miloš Lukášek Předseda Brno lukasek@fsps.muni.cz 

Jachtklub Královopolská Brno znak: 2108 

Sídlo sdružení:Foltýnova 10, 635 00 Brno 

Otakar Zekl Předseda Brno otakar.zekl@Gmail.cz 

Dušan Koutný Člen výboru Brno dusan.koutny@seznam.cz 

YachtClub Dyje Břeclav o.s. znak: 2109 

Sídlo sdružení:Zámecké náměstí 8, 690 22 Břeclav 

e-mail: ycdyje@breclav.cz          www: http://www.ycdyje.breclav.cz 

Jiří Krabička Předseda Břeclav jiri@krabicka.cz 

Svatava Poláková pokladník Brno 
 Pavel Stratil místopředseda Brno gastrofactor@tiscali.cz 

TJ Rapid Brno znak: 2110 

Sídlo sdružení:Dunajská 15, 625 00 Brno 

e-mail: kral@chello.cz           

Petr Vydra člen výboru Brno 
 Jaroslav Vykydal předseda 

 
vykydal.jarda@tiscali.cz 

Bořivoj Král místopředseda 
 

kral@chello.cz 

Jan Vyskup sekretář 
 

rapid@vyskup.com 

Petr Vrána člen VV, závodní a spotovní činnost 
 

petr.vrana@iex.cz 

Antonín Novotný hospodář 
 

antonin.novotny@email.cz 

Lea Drábiková pokladník 
 

leadrabikova@lzyacht.cz 

Yacht Club - Vranovská přehrada znak: 2112 

Sídlo sdružení:, 

www: http://www.ycvp.webz.cz 

YC Námořní jachting Brno znak: 2113 

    SC Testudo znak: 2114 

Sídlo sdružení:Tučkova 6, 602 00 Brno 

e-mail: tomas.vojtisek@fnusa.cz           

Tomáš Vojtíšek předseda Brno tomas.vojtisek@fnusa.cz 

kraj Olomoucký 22 

Jacht klub Prostějov znak: 2201 

Sídlo sdružení:Sportovní 1, 796 01 Prostějov 

Ivan Kováč předseda Prostějov ivko.pv@seznam.cz 

Květa Lízalová hospodář Prostějov 
 Klub Jachtingu Pozemstav znak: 2202 

Sídlo sdružení:V Proluce 399, 798 02 Mostkovice 

Bohumír Kypěna Předseda Mostkovice 
 Zuzana Ircingová Korespondent Prostějov 
 

91



 

 92 

Jachetní klub Olomouc znak: 2203 

Sídlo sdružení:Písečná, 772 00 Olomouc 

e-mail: jkol@tetcice.cz          www: http://www.jkol.estranky.cz 

Stanislav Červenka předseda Olomouc cervenka.S@seznam.cz 

Vladimír Rozsypal jednatel Olomouc - Chomutov Rozsypal.V@seznam.cz 

Arnošt Rotter správce majetku Šternberk rotter2006@volny.cz 

Petr Utíkal sportovní referent Olomouc petr.utikal@fnol.cz 

Božena Slezáčková pokladník Olomouc 
 T.J. Sokol Mohelnice Jachting znak: 2204 

Sídlo sdružení:Krátká 5, 789 85 Mohelnice 

František Karafiát Předseda Mohelnice 
 Ladislav Štrambach Korespondent Mohelnice 
 Jaroslav Valenta jednatel Mohelnice jardavales@seznam.cz 

TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu znak: 2205 

Sídlo sdružení:Nádražní 333, 751 01 Tovačov 

Vlastimil Kohn předseda Tovačov 
 Vladimír Jůza místopředseda Přerov 
 kraj Zlínský 23 

TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO znak: 2301 

Sídlo sdružení:Fugnerova 923, POX č. 29, 767 01 Kroměříž 

e-mail: holotikm@gmail.com          www: http://www.volny.cz/j.o.k/ 

Miroslav Holotík Předseda Kroměříž holotikm@gmail.com 

Jachtklub Uherské Hradiště znak: 2302 

    TJ Valašské Meziříčí, jachetní oddíl znak: 2303 

Sídlo sdružení:Žerotínova 37, 757 01 Valašské Meziříčí 

Radomír Smilek Předseda Valašské Meziříčí 
 Karel Půst Korespondent Valašské Meziříčí 
 YC MEZ VSETÍN znak: 2304 

Sídlo sdružení:Ohrada 1878, 755 01 Vsetín 

e-mail: MatejovskyA@seznam.cz          www: http://www.ycmez.rsvsetin.net 

Luděk Pečenka Předseda Vsetín pecenka@atlas.cz 

František Kovář místopředseda Valašská Polanka 
 Antonín Matějovský manager klubu Vsetín MatejovskyA@seznam.cz 

Lukáš Pečenka hospodář klubu Vsetín lukas.pecenka@seznam.cz 

SK Lodní sporty Zlín znak: 2305 

Sídlo sdružení:Hradská 854, 760 01 Zlín 

Josef Heller Předseda Zlín heller@avonet.cz 

Pavel Kříž korespondent Zlín pavel.kriz@avonet.cz 

kraj Moravskoslezský 24 

Jacht club Frýdek Místek znak: 2401 

Sídlo sdružení:Dr. Vančury 2275, 738 01 Frýdek Místek 

e-mail: hrubymichal@post.cz,          www: http://www.jcfm.estranky.cz 

Tomáš Formánek místopředseda Prostějov 
 Michal Hrubý předseda Frýdek Místek hrubymichal@post.cz, 

Hana Kýrová hospodář Prostějov hanaky1@gmail.com 

Pavel Fikáček člen výboru 
  TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl znak: 2402 

Sídlo sdružení:Svojsíkova 1, 737 01 Český Těšín 

e-mail: radim.cudek@trz.cz           

Ján Hrušovský Předseda Český Těšín jan.hrusovsky@seznam.cz 

Radim Čudek člen výboru Český Těšín radim.cudek@trz.cz 

Michael Kubisz člen výboru Český Těšín Michael.Kubisz@seznam.cz 

92



 

 93 

Klub jachtingu Těrlicko znak: 2403 

Sídlo sdružení:, Havířov - Podlesí 

e-mail: CZE13502@centrum.cz           

Alexandr Pacek Předseda Havířov - Podlesí cze13502@centrum.cz 

Alexandra Packová hospodář 
  Pavel Staniek jednatel 
 

staniek@tiscali.cz 

Yachtclub Baník Ostrava znak: 2404 

Sídlo sdružení:Soběšovice 33, 739 22 Havířov - Město 

e-mail: hejna.jan@seznam.cz           

Jan Hejna Předseda Havířov - Město hejna.jan@seznam.cz 

Jan Ministr místopředseda 
  Jachting TJ Palkovice znak: 2405 

Sídlo sdružení:obec Palkovice, 739 41 Palkovice 

e-mail: Jaroslav.Botor@seznam.cz           

Hartmut Moškoř Předseda Palkovice 
 Václav Klement Korespondent Frýdek Místek 
 Yacht Club Slezan Opava znak: 2406 

Sídlo sdružení:Hájecká 241, 747 22 Dolní Benešov 

Roman Vajda Předseda Opava 
 Yacht Klub Krnov znak: 2407 

Sídlo sdružení:Karbenská 15, 794 01 Krnov 

e-mail: milansoldan@centrum.cz           

Milan Soldán Předseda Krnov milansoldan@centrum.cz 

Jiří Ščerba jednatel Krnov oka.servis@krnov-city.cz 

Yacht Club MCHZ Ostrava znak: 2408 

Sídlo sdružení:Podroužkova 1689, 708 00 Ostrava - Poruba 

e-mail: yc2408@centrum.cz          www: http://http://www.ycostrava.cz 

Vladimír Žákovčík Hospodář Ostrava - Poruba 
 Ladislav Hyrš Předseda Ostrava- Morav. Ostr ladislav.hyrs@seznam.cz 

Stanislav Škráček Místopředseda Ostrava - Poruba 
 JO-Sportovního klubu policie Ostrava znak: 2409 

Sídlo sdružení:nám. SNP,obv.odd.PČR, 700 30 Ostrava Záhřeb 

Oldřich Krejčí předseda Ostrava 8 
 Sportovní klub Jachting Hlučín znak: 2410 

Sídlo sdružení:Mládežnická 12, 748 01 Hlučín 

Bohumil Januška Předseda Hlučín 
 Svatomír Schikora zást.předsedy Hlučín 
 TJ Baník Karviná, o.s. znak: 2411 

Sídlo sdružení:Masarykovo nám. 29/16, 733 01 Karviná - Fryštát 

e-mail: banik1.maj@centrum.cz           

Jiří Gargulák Předseda Těrlicko jiri.gargulak@seznam.cz 

Zdeněk Raška místopředseda Havířov - Šumbark 
 Hornická TJ Odra Ostrava znak: 2413 

Sídlo sdružení:Palackého 27, 702 58 Ostrava 

e-mail: kral@eurad-ova.cz           

František Král Předseda Ostrava kral@eurad-ova.cz 

Oddíl jachtingu TJ MSA Dolní Benešov znak: 2414 

Sídlo sdružení:, 747 22 Dolní Benešov 

e-mail: mustra.zdenek@cpost.cz           

Vladimír Šalman Předseda Kravaře herbaalko@herbaalko.cz 

Zdeněk Mustar Korespondent Ostrava MustarZdenek.cp@seznam.cz 

 

 

93



 

 94 

Jachting Klub Baška znak: 2415 

e-mail: ivan.huser@seznam.cz           

Pavel Kozel Předseda 
  Ivan Huser Člen výboru Baška ivan.huser@seznam.cz 

SKIYACHT Rybí - sportovní klub znak: 2416 

Sídlo sdružení:Rybí 276, 742 65 Rybí 

Lenka Ptáčníková předseda Černošice 
 Yacht Club BER Slezská Harta o.s. znak: 2417 

Sídlo sdružení:Revoluční 80, 747 92 Háj ve Slezsku Lhota 

e-mail: s-h@email.cz          www: http://www.s-h.yc.cz 

Pavel Černý předseda 
  Lukáš Vavrla hospodář 
  Tomáš Svoboda jednatel 
  Jacht Klub Slavia Havířov znak: 2418 

Sídlo sdružení:Astronautů 2, 736 01 Havířov 

e-mail: vlastlas@volny.cz           

Boris Ryšavý Předseda 
 

vlastlas@volny.cz 

Vlastimil Lasztzowka Hospodář 
 

vlastlas@volny.cz 

Kamil Marťák Jednatel 
 

vlastlas@volny.cz 

Yacht Club Jezero Hlučín znak: 2419 

Sídlo sdružení:Podroužkova 1689, 708 00 Ostrava - Poruba 

e-mail: vendy.skrackova@gmail.com.          www: http://www.jachting-hlucin.cz 

Michaela Žákovčíková člen výboru Ostrava Poruba zakomich@centrum.cz 

Vladimír Hotovec místopředseda Ostrava-Svinov 
 Petr Hahn hospodář Velká Polom petr.ha@tiscali.cz 

Vendula Škráčková předseda Ostrava - Poruba vendy.skrackova@gmail.com. 

Yacht Club Slezská Harta o.s. znak: 2420 

Sídlo sdružení:Penzion Šnek č.p. 204, 793 68 Leskovec n/ Moravicí 

e-mail: rieger.kloss@iol.cz           

Svatopluk Ručka prezident Krnov s.rucka@seznam.cz; rieger.kloss@iol.cz 

Josef Hetmánek jednatel 
  Miroslava Hetmánková hospodář 
  Kamil Ščerba sportovní komise Krnov k.scerba@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

94



 

 95 

 
 
 
 

Lodní třídy a 
přidružené subjekty 

 
 
 
 
 
 
 
 

95



 

 96 

Asociace lodních tříd 
 

Jsou základními články konstituované na odvětvovém principu. Sdružují zpravidla závodníky a 
příznivce jednotlivých lodních tříd. 
 
Přidružené subjekty 
 

Jsou Česká asociace námořního jachtingu (ČANY), Česká Windsurfingová Asocice (ČWA) a 
Asociace Match a Team Racingu (AMTR). Tyto subjekty mají vlastní právní subjektivitu a své 
řídicí orgány, které zabezpečují odborné a metodické řízení činností v uvedených oblastech 
jachtingu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

96



 
Lodní třídy a přidružené subjekty 

 97 

ALT Flying Dutchman znak: FD znak: 7001 

Sídlo sdružení:, Brandýs nad Labem 

Vlastimil Šindýlek 
Předseda a 
korespondent 

Poděbrady v.sindylek@gmail.com 

ALT Finn znak: Fin znak: 7002 

Sídlo sdružení:, Brno 

www: http://www.finnclass.cz/ 

Jiří Hýža President Brno jirihyza@yahoo.com 

ALT Tornado znak: Tor znak: 7003 

Sídlo sdružení:, Křemže 

e-mail: prefa@najihu.cz          www: http://www.abacus.cz/TOR 

Zdeněk Pavliš Předseda Křemže prefa@najihu.cz 

Jan Petrák sekretář České Budějovice JP@abacus.cz 

Jan Klimeš Měřič Český Krumlov 
 Miloš Láznička trenér Praha 6 marina.k@volny.cz 

Aleš Novák pokladník Dolní Bukovsko ales.novak.1@quick.cz 

ALT Pirát znak: Pir znak: 7004 

Sídlo sdružení:U Francouzů 1185, 379 01 Třeboň 

e-mail: petr.gardavsky@seznam.cz          www: http://www.czech-pirat.cz 

Daniel Adam Člen výboru Česká Lípa DAdam@seznam.cz 

Otakar Kleiner Měřič (člen výboru) 
 

otakla@seznam.cz 

Magdaléna Soukupavá Člen výboru 
 

mag.soukupova@centrum.cz 

Miroslav Horák Člen výboru Plzeň miroslav.horak@czech-pirat.cz 

Josef Sivý Člen výboru České Budějovice josef.sivy@post.cz 

Petr Gardavský Prezident Třeboň petr.gardavsky@seznam.cz 

ALT Star znak: Sta znak: 7005 

Sídlo sdružení:Slunečnicová 1155, 258 03 Květnice 

Jiří Fetterle President Květnice j.fetterle@seznam.cz 

ALT Laser znak: LaR znak: 7006 

Sídlo sdružení:Zátopkova 100/2 , 160 17 Praha 6 - Břevnov 

Karel Hrubý ml. předseda Brno autolaky.hruby@volny.cz 

Miroslav Trčka člen VV Most trka@volny.cz 

Zdeněk Chlup místopředseda Brno chlup@credium.sk 

Václav Novotný trenér třídy Laser 
 

vnovotny@astos.cz 

David Blatecký hospodář 
 

d.blatecky@seznam.cz 

ALT Laser znak: Las znak: 7006 

Sídlo sdružení:Zátopkova 100/2 , 160 17 Praha 6 - Břevnov 

Karel Hrubý ml. předseda Brno autolaky.hruby@volny.cz 

Miroslav Trčka člen VV Most trka@volny.cz 

Zdeněk Chlup místopředseda Brno chlup@credium.sk 

Václav Novotný trenér třídy Laser 
 

vnovotny@astos.cz 

David Blatecký hospodář 
 

d.blatecky@seznam.cz 

ALT Laser znak: L47 znak: 7006 

Sídlo sdružení:Zátopkova 100/2 , 160 17 Praha 6 - Břevnov 

Karel Hrubý ml. předseda Brno autolaky.hruby@volny.cz 

Miroslav Trčka člen VV Most trka@volny.cz 

Zdeněk Chlup místopředseda Brno chlup@credium.sk 

Václav Novotný trenér třídy Laser 
 

vnovotny@astos.cz 

David Blatecký hospodář 
 

d.blatecky@seznam.cz 

 

 

 

 

 

97



 
Lodní třídy a přidružené subjekty 

 98 

ALT Cadet znak: Cad znak: 7007 

Sídlo sdružení:Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 

www: http://www.yachting.cz/cadet 

Roman Vašík trenér Brno roman.vasik@seznam.cz 

Zdeněk Parůžek president Čelákovice paruzek.zdenek@seznam.cz 

Zdeněk Davídek hlavní měřič Líbeznice davidek41@seznam.cz 

Antonín Mrzílek trenér Neratovice mrzilek@cere.cz 

Marcela Svobodová hospodář 
 

M.Svobodova@dhi.cz 

ALT ORC  znak: OrI znak: 7009 

Sídlo sdružení:Lindavská 3, 181 00 Praha 8 

e-mail: k.krelinova@seznam.cz           

Milan Hájek Místopředseda 
 

hajek@buenosdias.cz 

Kateřina Křelinová Předseda Praha 8 k.krelinova@seznam.cz 

Kateřina Křelinová meřič ORC Praha 8 k.krelinova@seznam.cz 

Tomáš Doležal Místopředseda 
  ALT International 420 znak: 420 znak: 7010 

Sídlo sdružení:, Praha 6 

e-mail: hlubucek.pavel@seznam.cz          www: http://www.420sails.cz 

Pavel Hlubuček president Česká Lípa hlubucek.pavel@seznam.cz 

Jaromír Kuřava hlavní měřič třídy Frýdek Místek jkurava@seznam.cz 

Antonín Mrzílek vicepresident Neratovice mrzilek@cere.cz 

Ilona Mayerbergová hospodář Brno mayerbergova.i@volny.cz 

Michal Škoda kontrolor 
 

michal.skodik@seznam.cz 

ALT Optimist znak: Q znak: 7011 

e-mail: vladimir.dvorak@hotmail.com          www: http://www.optimist.cz 

Jan Staněk hospodář, člen KK 
 

jstransit@centrum.cz 

Václav Novotný předseda KK 
 

vnovotny@astos.cz 

Rostislav Mareček předseda Cheb rosta.marecek@worldonline.cz 

Vladimír Dvořák jednatel 
 

vladimir.dvorak@hotmail.com 

Český Fireball znak: FB znak: 7012 

e-mail: svomacko@ftvs.cuni.cz          www: http://www.yachting.cz/fireball/ 

Eva Skořepová korespondent Praha 6 eva@yacht-magazine.cz 

Jan Krátký webmaster 
 

kratky@bohmcb.cz 

Ladislav Vomáčko pokladník 
 

svomacko@ftvs.cuni.cz 

Jaromír Kuřava reprezentant pro Moravu Frýdek Místek jkurava@seznam.cz 

Martin Kubový president Kamenice martin.kubovy@email.cz 

Michal Jukl hlavní měřič Plzeň michal.jukl@skoda-js.cz 

Petr Kořan trenér třídy FB Neratovice 
petr.koran@seznam.cz; 
petr.koran@shcontrol.cz 

ALT Evropa znak: Evr znak: 7013 

e-mail: dzejnuska@hotmail.com          www: http://http://europeclass.yachting.cz 

Jana Šmídová trenét třídy Havířov-Město jsmidova@quick.cz 

Karolina Hübnerová ekonom 
 

k.hubnerova@gmail.com 

Jana Bezušková Předseda Praha 3 dzejnuska@hotmail.com 

Zdeněk Chlup místopředseda Brno chlup@credium.sk 

ALT Vaurien znak: Vau znak: 7014 

Sídlo sdružení:Kotlářská 22, 611 53 Brno 

e-mail: vaurien.cz@gmail.com          www: http://yachting.cz/vaurien 

Jindřich Formánek Člen výboru 
 

fredy@zaluziefok.cz 

Gabriela Pavlíková Finančník Kuřim gabriela.pavlikova@quick.cz 

Marcela Šormová President Brno marcela.chytova@gmail.com 

Lenka Prokopová Člen výboru 
 

lenka.prokopova@gmail.com 

 

 

98



 
Lodní třídy a přidružené subjekty 

 99 

Česká asociace námořniho yachtingu znak: NJ znak: 7015 

Sídlo sdružení:, P 4, Přístav 5 

e-mail: cany@cany.cz          www: http://www.cany.cz 

Petr Kundrata šéfredaktor zpravodaje Praha 4 kundratap@volny.cz 

Olga Müllerová sekretář Praha 2 mullerova@ctu.cz 

Zdeněk Žižka člen VV 
 

zdenek.zizka@ 

Václav Švec vicepresident Praha 18 - Letňany v.svec@volny.cz 

Petr Sládeček soutěže Praha 9 p.sladecek@volny.cz 

Juraj Groch člen VV 
  Stanislav Bílek prezident 
 

stanislav.bilek@cany.cz 

Česká asociace námořniho yachtingu znak: Orc znak: 7015 

Sídlo sdružení:, P 4, Přístav 5 

e-mail: cany@cany.cz          www: http://www.cany.cz 

Petr Kundrata šéfredaktor zpravodaje Praha 4 kundratap@volny.cz 

Olga Müllerová sekretář Praha 2 mullerova@ctu.cz 

Zdeněk Žižka člen VV 
 

zdenek.zizka@ 

Václav Švec vicepresident Praha 18 - Letňany v.svec@volny.cz 

Petr Sládeček soutěže Praha 9 p.sladecek@volny.cz 

Juraj Groch člen VV 
  Stanislav Bílek prezident 
 

stanislav.bilek@cany.cz 

Česká asociace námořniho yachtingu znak: Ela znak: 7015 

Sídlo sdružení:, P 4, Přístav 5 

e-mail: cany@cany.cz          www: http://www.cany.cz 

Petr Kundrata šéfredaktor zpravodaje Praha 4 kundratap@volny.cz 

Olga Müllerová sekretář Praha 2 mullerova@ctu.cz 

Zdeněk Žižka člen VV 
 

zdenek.zizka@ 

Václav Švec vicepresident Praha 18 - Letňany v.svec@volny.cz 

Petr Sládeček soutěže Praha 9 p.sladecek@volny.cz 

Juraj Groch člen VV 
  Stanislav Bílek prezident 
 

stanislav.bilek@cany.cz 

Česká asociace námořního yachtingu znak: Bav znak: 7016 

Sídlo sdružení:, Praha 4, Přístav 5 

e-mail: cany@cany.cz          www: http://www.cany.cz 

Petr Kundrata šéfredaktor zpravodaje Praha 4 kundratap@volny.cz 

Olga Müllerová sekretář Praha 2 mullerova@ctu.cz 

Václav Švec viceprezident Praha 18 - Letňany v.svec@volny.cz 

Petr Sládeček soutěže Praha 9 p.sladecek@volny.cz 

Juraj Groch člen VV 
  Zdeněk Žižka člen VV 
 

zdenek.zizka@ 

Stanislav Bílek prezident 
 

stanislav.bilek@cany.cz 

ALT Lední jachty znak: DN znak: 7017 

e-mail: josef.marecek@tul.cz          www: http://http://www.yachting.cz/iceweb/ 

Jakub Zobač Sekretář 
 

jakubzobac@post.cz 

Martin Vacula Pokladník 
 

martin.vacula92@seznam.cz 

Vladislav Ptašnik President 
 

vlada@compotech.com 

Josef Mareček Sekretář Liberec 25 josef.marecek@gmail.com 

ALT 470 znak: 470 znak: 7018 

Sídlo sdružení:Zátopkova 100/2 , 160 17 Praha 6 - Břevnov 

e-mail: dusan.koutny@seznam.cz          www: http://www.470cze.org 

Jiří Bobek STK, Komise mládež Havířov bobek@marpo-ova.cz 

Dušan Koutný President Brno 
dusan.koutny@seznam.cz; 
ycbystrcbrno@seznam.cz 

Ondřej Bobek hospodář Havířov ondrej.bobek@email.cz 

Jaromír Kuřava měřič třídy 470 Frýdek Místek jkurava@seznam.cz 

99



 
Lodní třídy a přidružené subjekty 

 100 

Česká Windsurfingová asociace znak: Rac znak: 7019 

Sídlo sdružení:, Praha 5 

www: http://www.cwa.cz 

Marek Raška President Praha 5 marek.raska@volny.cz 

Václav Vaněk sekretář 
 

vanek@windsurfingcz.info 

Tomáš Altmann STK Plzeň tomas.altmann@skoda.cz 

Roman Hrubý hospodář Praha 4 hruby@geosan-development.cz 

Česká Windsurfingová asociace znak: Fun znak: 7019 

Sídlo sdružení:, Praha 5 

www: http://www.cwa.cz 

Marek Raška President Praha 5 marek.raska@volny.cz 

Václav Vaněk sekretář 
 

vanek@windsurfingcz.info 

Tomáš Altmann STK Plzeň tomas.altmann@skoda.cz 

Roman Hrubý hospodář Praha 4 hruby@geosan-development.cz 

Česká Windsurfingová asociace znak: Rsx znak: 7019 

Sídlo sdružení:, Praha 5 

www: http://www.cwa.cz 

Marek Raška President Praha 5 marek.raska@volny.cz 

Václav Vaněk sekretář 
 

vanek@windsurfingcz.info 

Tomáš Altmann STK Plzeň tomas.altmann@skoda.cz 

Roman Hrubý hospodář Praha 4 hruby@geosan-development.cz 

Česká Windsurfingová asociace znak: Fus znak: 7019 

Sídlo sdružení:, Praha 5 

www: http://www.cwa.cz 

Marek Raška President Praha 5 marek.raska@volny.cz 

Václav Vaněk sekretář 
 

vanek@windsurfingcz.info 

Tomáš Altmann STK Plzeň tomas.altmann@skoda.cz 

Roman Hrubý hospodář Praha 4 hruby@geosan-development.cz 

Asociace Match a Team Racingu znak: TR znak: 7027 

Sídlo sdružení:, Brno 

www: http://www.yachting.cz/teamracing/ 

Jan Krejčiřík President Brno h.krejcirik@volny.cz 

Jan Blahoňovský Člen výboru Brno bla@wo.cz 

Barbara Krejčiříková Člen výboru 
 

ruzickova_barbara@yahoo.com 

Marek Pavlovský Člen výboru Brno mpavlovsky@centrum.cz 

Adam Plhoň Člen výboru Divišov adamplhon@email.cz 

Asociace Match a Team Racingu znak: TRQ znak: 7027 

Sídlo sdružení:, Brno 

www: http://www.yachting.cz/teamracing/ 

Jan Krejčiřík President Brno h.krejcirik@volny.cz 

Jan Blahoňovský Člen výboru Brno bla@wo.cz 

Barbara Krejčiříková Člen výboru 
 

ruzickova_barbara@yahoo.com 

Marek Pavlovský Člen výboru Brno mpavlovsky@centrum.cz 

Adam Plhoň Člen výboru Divišov adamplhon@email.cz 

Asociace Match a Team Racingu znak: Mr znak: 7027 

Sídlo sdružení:, Brno 

www: http://www.yachting.cz/teamracing/ 

Jan Krejčiřík President Brno h.krejcirik@volny.cz 

Jan Blahoňovský Člen výboru Brno bla@wo.cz 

Barbara Krejčiříková Člen výboru 
 

ruzickova_barbara@yahoo.com 

Marek Pavlovský Člen výboru Brno mpavlovsky@centrum.cz 

Adam Plhoň Člen výboru Divišov adamplhon@email.cz 

 

 

100



 
Lodní třídy a přidružené subjekty 

 101 

Asociace Lodní třídy Café 24 znak:  znak: 7028 

Sídlo sdružení:, Lázně Bohdaneč 

Luděk Sejkora President Lázně Bohdaneč sejkora@ciur.cz 
Monika Bílková 
Martínková sekretářka Praha 4 martinkova@framar.cz 

Asociace lodní třídy 2.4 znak: T24 znak: 7029 

Sídlo sdružení:, Praha 5 

e-mail: hanynovotna@volny.cz           

Hana Novotná Výkonný sekretář Praha 5 hanynovotna@volny.cz 

Eva Skořepová trenér Praha 6 eva@yacht-magazine.cz 

Asociace kajutových plachetnic znak: Kaj znak: 7030 

Sídlo sdružení:Vratislavova 15, 128 00 Praha 2 

e-mail: akajp@seznam.cz          www: http://www.kaj.estranky.cz 

Václav Olmer Předseda Praha 2 olmer@email.cz 

Otakar Zekl Místopředseda Brno otakar.zekl@Gmail.cz 

Kateřina Křelinová Člen výboru Praha 8 k.krelinova@seznam.cz 

Miloslav Podracký Hospodář Mladá Boleslav miloslav.podracky@volny.cz 

Tomáš Vojtíšek Tajemník Brno tomas.vojtisek@fnusa.cz 

Asociace lodní třídy Formula 20T znak: F20 znak: 7031 

Sídlo sdružení:, 

e-mail: Ondrej@compotech.com           

ALT Melges 24 o.s. znak: M24 znak: 7032 

Sídlo sdružení:Bořivojova 50, 130 00 Praha 3 

e-mail: melges24@yfa.cz          www: http://www.melges24.cz; http:/melgestour.yfa.cz 

Pavel Winkler člen výboru Praha 9 p.winkler@yfa.cz 

Tomáš Musil Předseda Praha 3 - Vinohrady t.musil@yfa.cz 

Tomáš Musil Měřič ALT Melges 24 Praha 3 - Vinohrady t.musil@yfa.cz 

Šárka Landkammerová sekretářka ALT Praha 4 s.landkammerova@yfa.cz 

Asociace lodní třídy Bavaria 42 Match znak:  znak: 7034 

Sídlo sdružení:Bořivojova 50, 130 00 Praha 3 

e-mail: p.winkler@yfa.cz           

Pavel Winkler předseda Praha 9 p.winkler@yfa.cz 

Asociace lodní třídy Splash, Flash znak: Spl znak: 7036 

Sídlo sdružení:Václava Rabase 855, 272 01 Kladno 

e-mail: reve.sailing@reve.cz          www: http://www.reve.cz 

Karel Kolařík předseda Kladno kolarik@reve.cz 

Anete Valdhansová hospodář Praha 2 valdhansova@reve.cz 

Michal Smolař místopředseda Praha 9 smolar@reve.cz 

Asociace lodní třídy Splash, Flash znak: Fla znak: 7036 

Sídlo sdružení:Václava Rabase 855, 272 01 Kladno 

e-mail: reve.sailing@reve.cz          www: http://www.reve.cz 

Karel Kolařík předseda Kladno kolarik@reve.cz 

Anete Valdhansová hospodář Praha 2 valdhansova@reve.cz 

Michal Smolař místopředseda Praha 9 smolar@reve.cz 

ALT RS700 znak: RS7 znak: 7040 

Sídlo sdružení:Zahradní 235, 332 02 Starý Plzenec - Sedl 

www: http://www.RS700.cz 

Martin Šedivec Předseda Starý Plzenec - Sedl sedivec@jkplzen.cz 

Jan Myslík hospodář Praha 6 myslik@proyachting.cz 

Jiří Šplíchal sekretář 
   

 

 

 

101



 
Lodní třídy a přidružené subjekty 

 102 

D one znak: De1 znak: 7041 

Sídlo sdružení:Zátopkova 100/2 - PS40, 16017 Praha 6 - Břevnov 

e-mail: teplas@atlas.cz           

Roman Teplý prezident Kuřim teplass@gmail.com 

Michael Maier kontrolor Roudnice n. Labem mike.maier@seznam.cz 

Jiří Šugár hospodář 
 

sugarjiri@volny.cz 

Ondřej Uher jednatel Sušice 159/2 
 ALT RS100 znak: Rs1 znak: 7042 

Sídlo sdružení:ul. 8. listopadu 17, 16900 Praha 6 

e-mail: myslik@proyachting.cz           

Vladimír Myslík hospodář 
  Jan Myslík předseda Praha 6 myslik@proyachting.cz 

ALT Sea Scape znak: Ssc znak: 7043 

Sídlo sdružení:Dukelských hrdinů 692/35, 170 00 Praha 7 

e-mail: martin.sula@mail.cz           

Martin Šula president pošta Mukařov martin.sula@mail.cz 

 

 

 

 

 

 

 

102



 

 103 

 
 
 
 

Krajské svazy 
jachtingu 

 
 
 
 
 
 
 
 

103



 

 104 

Krajské svazy jachtingu 
 

Se podílejí na řízení ČSJ na regionální úrovni. Výbory KSJ jsou voleny Konferencí 
jednotlivých KSJ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

104



 
Seznam Krajských svazů jachtingu 

 105 

KSJ kraj Praha znak: 7111 

e-mail: sousekm@mistral.cz          www: http://www.ksjpraha.cz 

Václav Cvach Předseda KSJ Praha Praha 4 - Modřany cvc.vasek@seznam.cz 

Hana Kábová Komise TMK KSJ Praha Praha 4 hkabova@centrum.cz 

Martin Soušek Předseda KR KSJ Praha Praha 4 sousekm@mistral.cz 

Michal Smolař předseda KM KSJ Praha Praha 9 smolar@reve.cz 

Michaela Burdová předseda STK KSJ Praha Praha 4 Burdovamia@seznam.cz 

KSJ kraj Středočeský znak: 7112 

e-mail: jakubec@iic.cas.cz           

Ivo Jakubec sekretář Poděbrady jakubec@iic.cas.cz 

Karel Flégr Člen výboru Neratovice 
 KSJ kraj Jihočeský znak: 7113 

e-mail: kluksch@mujbox.cz           

Karel Luksch Předseda Adamov kluksch@mujbox.cz 

Eva Flosmanová sekretář České Budějovice enemcova@centrum.cz 

Eva Marušková STK České Budějovice eva.maruskova@volny.cz 

Zdeněk Zídek TMK 
 

zidek.z@tiscali.cz 

Josef Sivý Člen výboru České Budějovice josef.sivy@post.cz 

Jan Steffal Člen výboru Lišov jihoexpres@volny.cz 

Jan Tlášek komise LT České Budějovice tlach@mybox.cz 

KSJ kraj Plzeňský znak: 7114 

Hana Šteklová hospodář Plzeň steklova.hana@seznam.cz 

Karel Hejl místopředseda Plzeň Karel.hejl@quick.cz 

Michal Horák předseda Plzeň horak@mediamh.cz 

KSJ kraj Karlovarský znak: 7115 

Hana Šteklová hospodář Plzeň steklova.hana@seznam.cz 

Michal Horák předseda Plzeň horak@mediamh.cz 

Karel Hejl místopředsada Plzeň Karel.hejl@quick.cz 

KSJ kraj Ústecký znak: 7116 

Petr Háma Komise Ro Doksy petr.hama@seznam.cz 

Čestmír Novák Člen výboru Žatec novak3033@email.cz 

Hana Trajerová komise STK Staré Splavy trajerovahana@gmail.com 

Jiří Maier sekretář Roudnice n. Labem jirka.maier@seznam.cz 

KSJ kraj Liberecký znak: 7117 

Jiří Maier sekretář 
Roudnice nad 
Labem jirka.maier@seznam.cz 

KSJ kraj Královéhradecký znak: 7118 

e-mail: dvorakj@mybox.cz           

Jaroslav Dvořák Předseda Nové Město n. Metuj dvorakj@mybox.cz 

Ivana Pýchová pokladník Náchod pychova@seznam.cz 

František Umlauf hospodář 
Nové Město nad 
Metuj umlauf.f@tiscali.cz 

KSJ kraj Pardubický znak: 7119 

e-mail: predseda.ksj@ycpardubice.cz;           

Martin Srdínko Předseda Pardubice predseda.ksj@ycpardubice.cz 

KSJ kraj Vysočina znak: 7120 

e-mail: csj.vysocina@tiscali.cz           

Pavel Kamenský Předseda Žďár nad Sázavou kamenda@centrum.cz 

Aleš Koloc sekretář 
 

a.koloc@tiscali.cz 

Lubomír Hofmann Člen výboru Žďár nad Sázavou luba@podplachtami.cz 

105



 
Seznam Krajských svazů jachtingu 

 106 

KSJ kraj Jihomoravský znak: 7121 

e-mail: radim.vasik@seznam.cz           
Kateřina 
Nedbalcová Předseda STK KSJ JmK Brno nedbalcova@vri.cz 

František Košvica Předseda TMK KSJ JmK Hvozdec kosvicaf@seznam.cz 

Radim Vašík Předseda KR KSJ JmK Bílovice nad Svitavo radim.vasik@seznam.cz 

František Košvica Předseda KM KSJ JmK Hvozdec kosvicaf@seznam.cz 

Radim Vašík Předseda KSJ JmK Bílovice nad Svitavo radim.vasik@seznam.cz 

KSJ kraj Olomoucký znak: 7122 

e-mail: cervenka.s@seznam.cz           
Stanislav 
Červenka předseda Olomouc cervenka.S@seznam.cz 

Ivan Kováč místopředseda Prostějov ivko.pv@seznam.cz 

Hana Kýrová sportovní referentka Prostějov hanaky1@gmail.com 

Vlastimil Kohn pokladník Tovačov 
 KSJ kraj Zlínský znak: 7123 

e-mail: MatejovskyA@seznam.cz           

Pavel Kříž Předseda Zlín pavel.kriz@avonet.cz 
Antonín 
Matějovský místopředseda Vsetín MatejovskyA@seznam.cz 

Lukáš Pečenka sekretář Vsetín lukas.pecenka@seznam.cz 

Petr Dalajka Člen výboru Uherské Hradiště otadalajka@email.cz 

Miroslav Holotík hospodář Kroměříž holotikm@gmail.com 

Josef Taurek Komise rozhodčích 
Rožnov 
p/Radhoštěm josef.taurek@valachnet.cz 

Josef Taurek Komise STK 
Rožnov 
p/Radhoštěm josef.taurek@valachnet.cz 

KSJ kraj Moravskoslezský znak: 7124 

e-mail: bobek@marpo-ova.cz           

Jiří Bobek Předseda Havířov bobek@marpo-ova.cz 

Václav Klement hospodář Frýdek Místek 
 Alexandr Pacek Člen výboru Havířov - Podlesí cze13502@centrum.cz 

 

 

 
 
 

106



 

 107 

 
 
 
 

 
Národní rozhodčí 

ČSJ 
 
 
 
 
 
 
 

107



 

 108 

Národní rozhodčí 
 

Jmenování národních rozhodčích se řídí směrnicí D3. Rozhodčí jsou specializováni ve 3 
odvětvích: rozhodčí-pro-řízení-závodů, rozhodčí-soudce a rozhodčí-na-vodě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

108



 
Zasloužilí a národní rozhodčí ČSJ 
 

 109 

Seznam národních rozhodčích ČSJ pro řízení závodů 

Číslo rozh. Titul. Příjmení Jméno Město bydliště Kraj Třída Jmenování od Jmenování do 

222 Ing. Blahoňovský Jan Brno 21 R1 1.1.2004 31.12.2012 

462 
 

Čermák Josef Kojetice u Prahy 12 R1 1.1.2003 31.12.2012 

21 
 

Dratnal Jiří Žatec 16 R1 1.1.2003 31.12.2012 

28 Ing. Háma Petr Doksy 17 R1 1.1.2003 31.12.2012 

30 
 

Hejl Karel Plzeň 14 R1 1.1.2003 31.12.2012 

31 
 

Hnízdil Václav Kadaň 16 R1 1.1.2003 31.12.2012 

33 
 

Hofmann Lubomír Ždár nad Sázavou 20 R1 1.1.2003 31.12.2012 

113 Ing. Jakubec Ivo Poděbrady 12 R1 1.1.2003 31.12.2012 

294 Ing. Kormunda Miloš Jaroměř 18 R1 1.1.2003 31.12.2012 

51 Ing.arch. Kuthan Miloš Praha 4 11 R1 1.1.2005 31.12.2012 

55 
 

Luksch Karel Adamov 13 R1 1.1.2003 31.12.2012 

58 Ing. Marian Jan Plzeň 14 R1 1.1.2003 31.12.2012 

59 Ing. Martinec Ladislav Bělá pod Bezdězem 17 R1 1.1.2003 31.12.2012 

212 Ing. Pavlovský Marek Brno 21 R1 1.1.2008 31.12.2012 

72 
 

Pokorný Miloslav Doksy 17 R1 1.1.2003 31.12.2012 

586 
 

Rozsypal Vladimír Olomouc - Chomoutov 22 R1 17.3.2011 31.12.2012 

265 Bc. Sehnal René Praha 10 11 R1 14.3.2009 31.12.2012 

405 Ing. Sládeček Petr Praha 9 11 R1 1.1.2005 31.12.2012 

88 Ing. Solfronk Antonín Klášterec nad Ohří 16 R1 1.1.2003 31.12.2012 

89 
 

Sosnovec Josef Praha 8 12 R1 29.3.2009 31.12.2012 

267 Mgr. Soušek Martin Praha 4 11 R1 1.1.2004 31.12.2012 

114 
 

Šenkýř Ivan Neratovice 12 R1 1.1.2003 31.12.2012 

84 PhDr. Šindýlek Vlastimil Poděbrady 12 R1 1.1.2003 31.12.2012 

98 
 

Trajerová Hana Praha 5 17 R1 1.1.2003 31.12.2012 

544 Ing. Vašík Radim Bílovice nad Svitavou 21 R1 20.11.2010 31.12.2012 

549 Ing. Waisser Richard Praha 5 11 R1 1.1.2005 31.12.2012 

302 
 

Žák Ivan Nové Město n/Metují 18 R1 5.4.2009 31.12.2012 

 
Seznam národních rozhodčích ČSJ - soudců 

Číslo rozh. Titul. Příjmení Jméno Město bydliště Kraj Třída Jmenování od Jmenování do 

222 Ing. Blahoňovský Jan Brno 21 J1 1.1.2005 31.12.2012 

33 
 

Hofmann Lubomír Ždár nad Sázavou 20 J1 1.1.2003 31.12.2012 

16 Doc.Ing. Chmelař Milan Brno 21 J1 1.1.2003 31.12.2012 

55 
 

Luksch Karel Adamov 13 J1 1.1.2003 31.12.2012 

58 Ing. Marian Jan Plzeň 14 J1 1.1.2003 31.12.2012 

212 Ing. Pavlovský Marek Brno 21 J0 1.1.2005 31.12.2012 

586 
 

Rozsypal Vladimír Olomouc - Chomoutov 22 J1 17.3.2011 31.12.2012 

265 Bc. Sehnal René Praha 10 11 J1 14.3.2009 31.12.2012 

267 Mgr. Soušek Martin Praha 4 11 J1 1.1.2004 31.12.2012 

84 PhDr. Šindýlek Vlastimil Poděbrady 12 J1 1.1.2003 31.12.2012 

544 Ing. Vašík Radim Bílovice nad Svitavou 21 J1 20.11.2010 31.12.2012 

549 Ing. Waisser Richard Praha 5 11 J1 14.3.2009 31.12.2012 

 
Seznam národních rozhodčích ČSJ - umpires 

Číslo rozh. Titul. Příjmení Jméno Město bydliště Kraj Třída Jmenování od Jmenování do 

222 Ing. Blahoňovský Jan Brno 21 U1 1.1.2003 31.12.2012 

212 Ing. Pavlovský Marek Brno 21 U1 1.1.2002 31.12.2012 

265 Bc. Sehnal René Praha 10 11 U1 1.1.2004 31.12.2012 

267 Mgr. Soušek Martin Praha 4 11 U1 1.1.2004 31.12.2012 

544 Ing. Vašík Radim Bílovice nad Svitavou 21 U1 1.6.2004 31.12.2012 

 

 

 

 

109



 
Zasloužilí a národní rozhodčí ČSJ 
 

 110 

Seznam zasloužilých rozhodčích ČSJ 

Číslo rozh. Titul. Příjmení Jméno Rok nar. 
Město 
bydliště Kraj Třída Jmenování od 

9 
 

Bolek Karel 1943 
Havířov - 
Město 24 Z 1.1.2005 

20 
 

Drábek Přemysl 1942 
Stará 
Boleslav 12 Z 1.1.2005 

24 
 

Dvořák Jiří 1943 Praha 5 12 Z 1.1.2005 

23 Ing. Dvořák Jaroslav 1933 

Nové 
Město nad 
Metují 18 Z 13.12.2007 

26 
 

Flégr Karel 1929 Neratovice 12 Z 1.1.2005 

29 
 

Hanzl Miroslav 1941 Hronov 18 Z 13.12.2007 

30 
 

Hejl Karel 1935 Plzeň 14 Z 18.3.2010 

121 
 

Hejna Jan 1946 
Havířov - 
město 24 Z 17.3.2011 

33 
 

Hofmann Lubomír 1948 
Ždár nad 
Sázavou 20 Z 18.3.2010 

36 
 

Horváth Ladislav 1940 Ostrava 24 Z 1.1.2005 

16 Doc.Ing. Chmelař Milan 1937 Brno 21 Z 13.12.2007 

38 Ing. Jíchová Milada 1935 Brno 21 Z 18.3.2010 

39 Ing. Jukl Michal 1949 Plzeň 14 Z 17.3.2011 

41 
 

Keprta Zdeněk 1926 Brno 21 Z 1.1.2005 

43 
 

Klement Václav 1935 
Frýdek-
Místek 24 Z 1.1.2005 

47 Ing. Krejčík Jaroslav 1931 Praha 10 11 Z 1.1.2005 

49 Ing. Krofta Jiří 1935 Praha 10 11 Z 1.1.2005 

50 Ing. Kroftová Jarmila 1935 Praha 10 11 Z 1.1.2005 

444 Ing. Kryl Miroslav 1931 Praha 6 11 Z 1.1.2005 

51 Ing.arch. Kuthan Miloš 1938 Praha 4 11 Z 18.3.2010 

56 
 

Maier Jiří 1940 
Roudnice 
nad Labem 16 Z 18.3.2010 

69 
 

Pletánek Miloň 1925 Olomouc 22 Z 1.1.2005 

70 Ing. Plšek Jiří 1936 Praha 5 11 Z 1.1.2005 

71 Ing. Plšková Marie 1943 Praha 5 11 Z 1.1.2005 

75 Ing. Procházka Gustav 1942 
České 
Budějovice 13 Z 1.1.2005 

78 
 

Ráža Břetislav 1934 Teplice 16 Z 18.3.2010 

88 Ing. Solfronk Antonín 1942 
Klášterec 
nad Ohří 16 Z 18.3.2010 

526 
 

Šafářová Helena 1937 Říčany 11 Z 1.1.2005 

85 
 

Šindylková Eliška 1927 Poděbrady 12 Z 1.1.2005 

86 Ing. Šitavanc Petr 1941 Krnov 24 Z 1.1.2005 

98 
 

Trajerová Hana 1946 Praha 5 17 Z 18.3.2010 

102 Ing. Zakl Vítězslav 1930 Chrudim 19 Z 1.1.2005 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

110



 
 

 111 

 
 
 
 
 

Aktivita rozhodčích 
v roce 2011 

 
 
 
 
 
 

 

111



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

5
4

4
 

In
g.

 
R

ad
im

 
V

aš
ík

 
2

4
 

1
6

0
 

2
1

 
R

1
 

2
0

.1
1

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J1
 

2
0

.1
1

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

U
1

 
1

.6
.2

0
0

4
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

2
6

7
 

M
gr

. 
M

ar
ti

n
 

So
u

še
k 

2
3

 
1

5
1

,5
 

1
1

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J1
 

1
.1

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

U
1

 
1

.1
.2

0
0

4
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

5
8

6
 

  
V

la
d

im
ír

 
R

o
zs

yp
al

 
2

3
 

1
0

9
,5

 
2

2
 

R
1

 
1

7
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J1
 

1
7

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

5
5

 
  

K
ar

el
 

Lu
ks

ch
 

1
3

 
8

2
 

1
3

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  

4
4

3
 

  
To

m
áš

 
Fo

rm
án

ek
 

1
8

 
7

7
,5

 
2

4
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
0

4
 

M
V

D
r.

 
K

at
eř

in
a 

N
ed

b
al

co
vá

 
1

4
 

6
9

 
2

1
 

R
2

 
2

8
.3

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
0

9
 

  
Em

il 
H

im
er

 
1

4
 

6
7

 
2

1
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
0

3
 

  
Sv

at
av

a 
P

o
lá

ko
vá

 
1

3
 

6
4

 
2

1
 

R
2

 
2

8
.3

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
8

 
In

g.
 

M
ila

d
a 

Jí
ch

o
vá

 
1

5
 

6
3

,5
 

2
1

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

Z 
1

8
.3

.2
0

1
0

 

8
4

 
P

h
D

r.
 

V
la

st
im

il 
Ši

n
d

ýl
ek

 
1

2
 

5
9

 
1

2
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
J1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

6
7

4
 

  
H

an
a 

K
ýr

o
vá

 
1

1
 

5
4

,5
 

2
2

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
6

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
6

5
 

B
c.

 
R

en
é

 
Se

h
n

al
 

9
 

5
2

,5
 

1
1

 
R

1
 

1
4

.3
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
J1

 
1

4
.3

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

U
1

 
1

.1
.2

0
0

4
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

3
3

 
  

Lu
b

o
m

ír
 

H
o

fm
an

n
 

8
 

5
0

 
2

0
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
J1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

Z 
1

8
.3

.2
0

1
0

 

3
6

8
 

  
Ji

ří
 

Je
n

ší
k 

1
4

 
4

9
 

1
7

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
7

2
 

  
K

am
ila

 
Lu

ks
ch

o
vá

 
1

0
 

4
7

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
9

 
In

g.
 

La
d

is
la

v 
M

ar
ti

n
ec

 
9

 
4

6
 

1
7

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
6

6
 

  
Lu

ci
e 

St
rá

n
sk

á 
1

1
 

4
6

 
1

1
 

R
2

 
2

1
.4

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J2
 

8
.4

.2
0

0
6

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

U
2

 
8

.4
.2

0
0

6
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

1
4

6
 

  
Ji

ří
 

St
ří

te
zs

ký
 

9
 

4
4

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
1

2
 

In
g.

 
M

ar
ek

 
P

av
lo

vs
ký

 
7

 
4

3
 

2
1

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J0
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

U
1

 
1

.1
.2

0
0

2
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

5
1

6
 

  
V

ác
la

v 
K

o
llr

o
s 

9
 

4
3

 
1

3
 

R
2

 
1

1
.3

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
4

5
 

  
M

ar
ie

 
St

ří
te

zs
ká

 
8

 
4

2
 

1
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
0

8
 

  
R

ic
h

ar
d

 
K

af
ka

 
1

1
 

4
1

 
2

0
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
3

6
 

M
gr

. 
Ja

ro
sl

av
a 

Sm
ej

ka
lo

vá
 

8
 

4
0

 
1

3
 

R
3

 
3

.5
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
7

0
 

  
Ji

ří
 

K
al

in
a 

7
 

3
8

 
2

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
1

8
 

  
Ev

a 
M

ar
u

šk
o

vá
 

1
1

 
3

7
 

1
3

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
3

9
 

  
B

o
h

u
sl

av
 

K
lím

a 
6

 
3

5
 

1
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
6

8
 

  
B

o
ri

s 
Je

go
ro

v 
6

 
3

5
 

1
3

 
R

3
 

1
1

.7
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

112



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

5
4

9
 

In
g.

 
R

ic
h

ar
d

 
W

ai
ss

er
 

6
 

3
4

 
1

1
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
J1

 
1

4
.3

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  

1
6

 
D

o
c.

In
g.

 
M

ila
n

 
C

h
m

el
ař

 
5

 
3

3
 

2
1

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
Z 

1
3

.1
2

.2
0

0
7

 

4
3

3
 

  
A

n
n

a 
K

u
ja

lo
vá

 
5

 
3

1
 

1
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
4

5
 

B
c.

 
K

ar
el

 
M

ar
u

šk
a 

5
 

3
1

 
1

3
 

R
3

 
1

7
.4

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
7

1
 

  
B

o
h

u
sl

av
a 

K
ra

b
ič

ko
vá

 
7

 
3

0
 

2
1

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
8

 
In

g.
 

P
et

r 
H

ám
a 

7
 

2
9

,5
 

1
7

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
0

7
 

  
Ja

n
 

Tl
áš

ek
 

8
 

2
9

,5
 

1
3

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

7
 

  
Ja

n
 

C
h

ro
m

ý 
6

 
2

8
,5

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
9

5
 

  
Lu

d
ěk

 
So

u
ku

p
 

9
 

2
8

,5
 

1
6

 
R

3
 

2
1

.4
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
6

9
 

  
P

av
el

 
Sc

h
w

ar
z 

8
 

2
8

 
1

1
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
0

9
 

B
c.

 
Ja

n
 

Ja
u

ke
r 

5
 

2
7

 
1

3
 

R
2

 
1

3
.4

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
4

2
 

  
A

le
xa

n
d

er
 

Je
go

ro
v 

4
 

2
7

 
1

3
 

R
3

 
1

7
.4

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
6

5
 

  
Lu

ká
š 

V
av

rl
a 

8
 

2
7

 
2

4
 

R
3

 
1

.4
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
8

 
In

g.
 

A
n

to
n

ín
 

So
lf

ro
n

k 
6

 
2

6
,5

 
1

6
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
Z 

1
8

.3
.2

0
1

0
 

3
0

 
  

K
ar

el
 

H
ej

l 
6

 
2

5
,5

 
1

4
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
J2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

Z 
1

8
.3

.2
0

1
0

 

6
6

7
 

  
P

et
r 

P
ři

kr
yl

 
8

 
2

5
,5

 
2

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

9
6

 
In

g.
 

H
an

a 
Tl

áš
ko

vá
 

5
 

2
5

 
1

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
6

7
 

  
Ti

m
u

r 
G

ve
n

et
ad

ze
 

4
 

2
5

 
1

3
 

R
3

 
1

1
.7

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
8

5
 

  
Iv

an
 

Si
ko

ra
 

6
 

2
4

,5
 

1
5

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
2

2
 

In
g.

 
Ja

n
 

B
la

h
o

ň
o

vs
ký

 
2

 
2

4
 

2
1

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J1
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

U
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

2
 

  
Jo

se
f 

B
ab

ic
ký

 
6

 
2

3
 

1
7

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
9

4
 

In
g.

 
M

ilo
š 

K
o

rm
u

n
d

a 
7

 
2

3
 

1
8

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J2
 

1
.1

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  

4
3

8
 

In
g.

 
Ji

ří
 

B
o

b
e

k 
6

 
2

3
 

2
4

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
3

7
 

  
Ja

n
 

St
an

ěk
 

6
 

2
3

 
1

3
 

R
3

 
3

.5
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
2

4
 

  
To

m
áš

 
V

es
el

ka
 

6
 

2
2

,5
 

1
5

 
R

2
 

2
1

.3
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
0

8
 

In
g.

 
R

o
m

an
 

B
ra

d
áč

 
5

 
2

2
 

2
1

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0

4
 

  
H

an
a 

K
o

p
ec

ká
 

6
 

2
2

 
2

1
 

R
3

 
2

8
.3

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

113



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

6
4

1
 

  
Zd

en
ě

k 
Zí

d
ek

 
5

 
2

2
 

1
3

 
R

3
 

1
7

.4
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
5

 
  

A
le

xa
n

d
r 

D
yš

ka
n

t 
4

 
2

0
,5

 
2

0
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
3

2
 

  
K

ar
el

 
Šv

ec
 

5
 

2
0

,5
 

1
3

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
8

0
 

  
R

u
d

o
lf

 
P

av
ka

 
4

 
2

0
,5

 
2

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
8

0
 

in
g.

 
Ja

n
 

C
h

al
o

u
p

ek
 

4
 

2
0

,5
 

1
5

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
3

6
 

  
Lu

d
m

ila
 

N
o

vá
ko

vá
 

4
 

2
0

 
2

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
5

8
 

  
Ji

n
d

ři
ch

 
K

n
o

rr
 

6
 

2
0

 
1

6
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
4

0
 

  
M

ir
o

sl
av

 
Zá

lu
sk

ý 
5

 
2

0
 

1
6

 
R

3
 

1
2

.9
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
1

 
  

Ji
ří

 
D

ra
tn

al
 

5
 

1
9

 
1

6
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
8

7
 

  
Ja

n
 

P
o

b
ěž

el
 

6
 

1
9

 
1

5
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
3

9
 

In
g.

 
P

et
r 

P
ar

ch
o

m
en

ko
 

5
 

1
9

 
1

6
 

R
3

 
1

2
.9

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
8

6
 

  
V

ik
to

r 
K

o
p

ec
ký

 
6

 
1

9
 

1
5

 
R

3
 

1
9

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
9

 
  

Jo
se

f 
So

sn
o

ve
c 

8
 

1
8

 
1

2
 

R
1

 
2

9
.3

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
1

4
 

  
Lu

d
m

ila
 

M
en

d
ík

o
vá

 
5

 
1

8
 

1
7

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
4

 
  

Ji
ří

 
D

vo
řá

k 
6

 
1

7
,5

 
1

2
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
Z 

1
.1

.2
0

0
5

 

2
1

1
 

  
P

av
el

 
K

am
en

sk
ý 

4
 

1
7

 
2

0
 

R
2

 
8

.1
1

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
7

7
 

In
g.

 
Ev

a 
Fl

o
sm

an
o

vá
 

6
 

1
7

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
8

9
 

  
M

ag
d

al
en

a 
So

u
ku

p
o

vá
 

7
 

1
7

 
1

4
 

R
2

 
1

7
.2

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
9

 
In

g.
 

O
ld

ři
ch

 
D

o
u

b
n

er
 

6
 

1
6

,5
 

1
2

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

1
 

  
Ja

n
 

H
ej

n
a 

3
 

1
6

,5
 

2
4

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

Z 
1

7
.3

.2
0

1
1

 

4
0

5
 

In
g.

 
P

et
r 

Sl
ád

eč
ek

 
2

 
1

6
,5

 
1

1
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
1

 
  

V
ác

la
v 

H
n

íz
d

il 
3

 
1

6
 

1
6

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
2

2
 

  
P

av
el

 
K

lím
a 

2
 

1
6

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
6

8
 

  
M

ar
ek

 
So

tá
k 

4
 

1
6

 
2

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
4

8
 

  
Ja

ro
sl

av
 

V
yk

yd
al

 
4

 
1

5
,5

 
2

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
6

 
  

Ji
ří

 
M

ai
er

 
4

 
1

5
 

1
6

 
R

2
 

2
8

.3
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
Z 

1
8

.3
.2

0
1

0
 

1
0

6
 

  
Zd

en
a 

N
o

sk
o

vá
 

4
 

1
5

 
1

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

114



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

1
9

8
 

  
P

av
el

 
K

am
en

sk
ý 

5
 

1
5

 
2

0
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
3

1
 

  
D

an
a 

H
o

rk
á 

6
 

1
5

 
1

1
 

R
3

 
2

6
.2

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
7

9
 

  
To

m
áš

 
K

ra
u

s 
3

 
1

5
 

1
3

 
R

3
 

5
.7

.2
0

0
6

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

8
0

6
 

M
gr

. 
Le

n
ka

 
Ši

n
d

ýl
ko

vá
, L

L.
B

. 
2

 
1

5
 

1
2

 
R

3
 

6
.5

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
9

9
 

  
Lu

b
o

m
ír

 
B

re
jn

ík
 

5
 

1
4

,5
 

1
6

 
R

2
 

1
.4

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
9

6
 

  
Ja

ku
b

 
R

o
zs

yp
al

 
5

 
1

4
,5

 
2

2
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
2

 
  

M
ilo

sl
av

 
P

o
ko

rn
ý 

3
 

1
4

 
1

7
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
1

3
 

In
g.

 
Iv

o
 

Ja
ku

b
e

c 
5

 
1

4
 

1
2

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
3

3
 

  
K

am
il 

Šč
er

b
a 

4
 

1
4

 
2

4
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
7

8
 

  
N

ik
o

la
j 

Le
se

v 
5

 
1

4
 

1
2

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
6

4
 

  
M

ic
h

al
 

B
ěl

u
n

e
k 

4
 

1
4

 
2

4
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
2

7
 

  
M

ar
ce

l 
B

ěl
ík

 
5

 
1

4
 

1
8

 
R

3
 

5
.4

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
1

4
 

  
Iv

an
 

Še
n

ký
ř 

3
 

1
3

,5
 

1
2

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 

  
Zb

yn
ě

k 
V

lč
e

k 
4

 
1

3
,5

 
1

8
 

R
2

 
5

.4
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
4

7
 

In
g.

 
Zd

en
ě

k 
V

yk
yd

al
 

3
 

1
3

,5
 

2
1

 
R

2
 

2
8

.3
.2

0
0

4
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
5

5
 

  
P

av
el

 
K

ří
ž 

4
 

1
3

,5
 

2
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
1

2
 

  
Jo

se
f 

Sk
al

a 
3

 
1

3
 

1
5

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
8

5
 

  
Jo

se
f 

Fi
še

r 
5

 
1

3
 

1
6

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
9

4
 

  
Ja

ro
sl

av
 

Ir
ci

n
g 

5
 

1
3

 
2

1
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
1

3
 

M
gr

. 
R

en
é

 
P

o
h

an
ka

 
3

 
1

3
 

2
0

 
R

3
 

1
.9

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
3

0
 

  
R

ad
ka

 
P

av
lík

o
vá

 
4

 
1

3
 

1
8

 
R

3
 

5
.4

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

5
 

  
Ev

a 
N

ěm
co

vá
 

3
 

1
2

 
1

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
9

8
 

  
R

u
d

o
lf

 
St

o
lín

 
3

 
1

2
 

1
8

 
R

2
 

2
4

.4
.2

0
0

4
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
3

9
 

  
Zd

en
ě

k 
K

ra
u

s 
3

 
1

2
 

1
7

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
4

1
 

  
V

ac
la

v 
R

o
le

n
c 

3
 

1
2

 
1

7
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
4

6
 

  
Su

za
n

a 
R

ic
h

te
ro

vá
 

3
 

1
2

 
1

7
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
0

3
 

M
gr

. 
M

ag
d

a 
C

rh
ák

o
vá

 
4

 
1

2
 

2
1

 
R

3
 

2
8

.3
.2

0
0

4
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

115



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

6
1

8
 

M
gr

. 
M

o
n

ik
a 

N
o

vá
ko

vá
 

3
 

1
2

 
1

8
 

R
2

 
5

.4
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
5

7
 

M
U

D
r.

 
R

en
at

a 
M

ar
eč

ko
vá

 
2

 
1

2
 

2
1

 
R

3
 

1
0

.4
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
0

4
 

  
Lu

d
m

ila
 

A
d

am
o

vá
 

4
 

1
2

 
2

4
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

9
9

1
 

  
G

ab
ri

el
a 

D
o

la
n

o
vá

 
2

 
1

2
 

9
9

 
R

Z 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
9

2
 

  
D

an
a 

K
u

b
ík

o
vá

 
4

 
1

1
,5

 
2

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
1

 
  

Ja
n

 
Šá

ra
 

4
 

1
1

 
1

2
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
2

0
 

  
R

u
že

n
a 

H
ej

n
o

vá
 

3
 

1
1

 
2

4
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
8

1
 

  
M

ilo
sl

av
 

St
rá

n
sk

ý 
3

 
1

1
 

1
6

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
6

3
 

  
D

av
id

 
Je

n
ší

k 
3

 
1

1
 

1
7

 
R

3
 

1
.4

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
7

5
 

M
gr

. 
P

av
el

 
Ju

re
čk

a 
4

 
1

1
 

1
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
4

4
 

  
M

ir
o

sl
av

 
Sa

m
ec

 
3

 
1

0
 

1
3

 
R

2
 

1
3

.4
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
3

7
 

in
g.

 
Jo

se
f 

Ta
u

re
k 

5
 

1
0

 
2

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
5

2
 

In
g.

 
Ji

ří
 

B
en

et
ka

 
2

 
1

0
 

1
1

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
8

3
 

  
Fr

an
ti

še
k 

P
as

o
vs

ký
 

3
 

1
0

 
1

2
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
0

2
 

  
Iv

an
 

Žá
k 

2
 

1
0

 
1

8
 

R
1

 
5

.4
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
1

8
 

  
Le

n
ka

 
Lu

h
an

o
vá

 
2

 
1

0
 

1
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
9

1
 

  
P

et
r 

P
it

el
 

3
 

1
0

 
1

5
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
2

4
 

In
g.

 
Zd

en
ě

k 
D

av
íd

ek
 

3
 

1
0

 
1

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
5

7
 

in
g.

 
V

la
d

im
ír

 
Ja

n
ka

 
3

 
1

0
 

1
2

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
4

9
 

  
Li

b
o

r 
Ř

eb
ík

 
2

 
1

0
 

1
3

 
R

3
 

1
7

.4
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
8

9
 

  
M

ila
n

 
H

rn
čá

l 
4

 
1

0
 

1
9

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
0

3
 

  
Ilo

n
a 

M
ay

er
b

e
rg

o
vá

 
7

 
1

0
 

2
1

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
6

2
 

  
Jo

se
f 

Č
er

m
ák

 
3

 
9

,5
 

1
2

 
R

1
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
4

 
in

g.
 

M
ila

n
 

La
št

o
vk

a 
3

 
9

 
1

4
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
0

 
  

A
n

to
n

ín
 

M
at

ěj
o

vs
ký

 
4

 
9

 
2

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
6

1
 

  
D

an
a 

K
u

ja
lo

vá
 

2
 

9
 

1
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
4

4
 

  
Lu

b
o

m
ír

 
Sv

o
zi

l 
2

 
9

 
2

2
 

R
2

 
1

.8
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

116



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

3
7

4
 

  
Li

b
o

r 
P

ro
ch

áz
ka

 
2

 
9

 
1

6
 

R
2

 
1

.4
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
3

2
 

  
V

ác
la

v 
O

lm
er

 
1

 
9

 
1

1
 

R
3

 
2

6
.2

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
5

7
 

  
A

n
d

re
j 

Ja
n

o
u

še
k 

2
 

9
 

1
7

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
0

7
 

  
R

o
m

an
a 

Šn
yt

ro
vá

 
3

 
9

 
1

4
 

R
3

 
1

9
.4

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

9
9

4
 

  
D

en
is

 
M

ar
in

o
v 

1
 

9
 

9
9

 
R

Z 
1

.1
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
3

 
In

g.
 

Ja
n

 
C

ac
h

 
4

 
8

,5
 

1
5

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
8

 
In

g.
 

Ja
n

 
M

ar
ia

n
 

3
 

8
,5

 
1

4
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
J1

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

1
2

3
 

  
Ja

ro
m

ír
 

K
u

řa
va

 
3

 
8

,5
 

2
4

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
6

7
 

  
M

ilo
š 

Zv
o

n
ař

 
3

 
8

,5
 

1
3

 
R

2
 

1
3

.4
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
9

1
 

  
St

an
is

la
v 

K
ač

er
 

3
 

8
,5

 
1

9
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
2

6
 

  
M

ar
ti

n
 

Sr
d

ín
ko

 
3

 
8

,5
 

1
9

 
R

3
 

5
.4

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
4

2
 

  
Ta

ťá
n

a 
Šm

o
ld

as
o

vá
 

3
 

8
,5

 
2

1
 

R
3

 
1

0
.4

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

9
2

 
  

Ji
ří

 
Šu

lc
 m

l. 
2

 
8

 
1

7
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
8

8
 

In
g.

 
Le

n
ka

 
Č

er
n

á 
2

 
8

 
1

8
 

R
2

 
2

4
.4

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
3

4
 

  
V

ác
la

v 
Č

er
n

ý 
2

 
8

 
1

4
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
4

7
 

  
K

am
il 

P
o

p
p

er
 

2
 

8
 

1
7

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
0

6
 

In
g.

 
Ji

ří
 

Žá
če

k 
2

 
8

 
2

4
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
0

2
 

  
D

an
ie

l 
A

d
am

 
2

 
8

 
1

7
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
9

0
 

  
H

an
a 

Fa
ko

vá
 

2
 

8
 

1
8

 
R

2
 

2
4

.4
.2

0
0

4
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
0

2
 

  
La

d
is

la
v 

V
o

m
áč

ko
 

3
 

8
 

1
2

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
8

2
 

In
g.

 
Le

n
ka

 
B

al
ze

ro
vá

 
4

 
8

 
2

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
5

3
 

M
gr

. 
Jo

ac
h

im
 

C
la

u
s 

2
 

8
 

2
1

 
R

3
 

1
0

.4
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
3

5
 

  
Iv

an
 

K
an

to
rí

k 
3

 
7

,5
 

2
4

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
1

8
 

  
Ji

ří
 

Ji
ra

n
 

3
 

7
,5

 
1

4
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
2

7
 

In
g.

 a
rc

h
. 

Ji
tk

a 
B

id
lo

vá
 

2
 

7
,5

 
2

1
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
J2

 
1

.9
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

6
9

1
 

  
O

n
d

ře
j 

K
lim

eš
 

2
 

7
,5

 
1

5
 

R
3

 
1

7
.2

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

 
  

Ja
ro

sl
av

 
B

o
to

r 
3

 
7

 
2

4
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

117



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

3
9

 
In

g.
 

M
ic

h
al

 
Ju

kl
 

2
 

7
 

1
4

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

Z 
1

7
.3

.2
0

1
1

 

2
0

2
 

  
V

la
d

im
ír

 
K

ar
to

u
s 

2
 

7
 

2
1

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
8

1
 

  
St

an
is

la
v 

N
o

vá
k 

2
 

7
 

1
2

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
0

5
 

In
g.

 
Jo

se
f 

P
it

el
 

3
 

7
 

1
5

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
1

4
 

  
B

la
že

n
a 

Sa
m

co
vá

 
2

 
7

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
6

4
 

  
Ja

n
 

K
yn

čl
 

2
 

7
 

1
2

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
7

9
 

  
V

la
d

im
ír

 
Zá

ru
b

a 
2

 
7

 
1

5
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
7

8
 

  
M

ic
h

al
 

H
o

rá
k 

2
 

7
 

1
4

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
2

2
 

  
M

ic
h

ae
la

 
B

u
rd

o
vá

 
2

 
7

 
1

1
 

R
2

 
2

9
.3

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J2
 

2
7

.2
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
U

2
 

1
0

.7
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

6
9

6
 

  
Ja

ku
b

 
Sa

m
ec

 
2

 
7

 
1

3
 

R
3

 
1

3
.4

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
3

3
 

  
Ji

ří
 

Li
ce

k 
3

 
7

 
1

9
 

R
3

 
5

.4
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
4

3
 

M
gr

. 
R

ad
ka

 
P

ro
ch

áz
ko

vá
 

2
 

7
 

2
1

 
R

3
 

1
0

.4
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
4

5
 

  
B

ar
b

o
ra

 
C

el
á 

2
 

7
 

2
1

 
R

3
 

1
0

.4
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
7

4
 

M
gA

. 
A

n
n

a 
C

h
m

el
o

vá
 

3
 

7
 

1
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
0

 
  

Zd
en

ě
k 

K
ac

ál
ek

 
1

 
6

 
1

5
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
3

 
  

V
ác

la
v 

K
le

m
en

t 
2

 
6

 
2

4
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
Z 

1
.1

.2
0

0
5

 

1
0

1
 

  
Fr

an
ti

še
k 

K
o

va
ří

k 
1

 
6

 
1

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
0

5
 

  
H

el
en

a 
U

h
líř

o
vá

 
2

 
6

 
1

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
3

3
 

  
Zd

en
ě

k 
V

o
lá

k 
2

 
6

 
1

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
5

0
 

  
P

et
r 

Sm
ej

ka
l 

2
 

6
 

1
3

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
0

5
 

In
g.

 
M

ar
ti

n
 

P
o

sp
íš

il 
3

 
6

 
2

1
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
3

6
 

  
Fr

an
ti

še
k 

K
ar

af
iá

t 
1

 
6

 
2

2
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
4

3
 

In
g.

 
R

o
m

an
 

V
aš

ík
 

1
 

6
 

2
1

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
6

1
 

  
St

an
is

la
v 

Te
sá

re
k 

2
 

6
 

1
6

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
7

8
 

  
V

la
d

im
ír

 
K

ra
u

s 
1

 
6

 
1

3
 

R
3

 
5

.7
.2

0
0

6
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
0

0
 

  
To

m
áš

 
N

o
vá

k 
3

 
6

 
2

4
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
5

4
 

M
gr

. 
Ja

ku
b

 
R

ů
ži

čk
a 

2
 

5
,5

 
1

2
 

R
3

 
2

.4
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

118



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

2
4

0
 

In
g.

 
A

le
xa

n
d

r 
P

ac
ek

 
2

 
5

 
2

4
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
6

0
 

  
Ji

n
d

ři
šk

a 
M

al
á 

4
 

5
 

1
1

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
6

1
 

  
Zd

en
ě

k 
M

al
ý 

3
 

5
 

1
1

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
2

6
 

  
H

el
en

a 
Ša

fá
řo

vá
 

4
 

5
 

1
1

 
R

3
 

2
9

.3
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
Z 

1
.1

.2
0

0
5

 

5
7

3
 

  
M

ic
h

ae
la

 
Žá

ko
vč

ik
o

vá
 

3
 

5
 

2
4

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
0

9
 

  
Ta

ťa
n

a 
K

lim
eš

o
vá

 
2

 
5

 
1

4
 

R
3

 
1

9
.4

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
7

8
 

  
R

ad
ka

 
V

aš
íč

ko
vá

 
2

 
5

 
2

2
 

R
3

 
5

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
8

8
 

  
P

av
el

 
H

av
el

ka
 

3
 

5
 

1
9

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
0

2
 

  
To

m
áš

 
Zi

el
o

n
ka

 
2

 
5

 
2

4
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
1

 
In

g.
ar

ch
. 

M
ilo

š 
K

u
th

an
 

3
 

4
,5

 
1

1
 

R
1

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
Z 

1
8

.3
.2

0
1

0
 

1
9

6
 

  
B

la
h

o
sl

av
 

Šv
es

tk
a 

1
 

4
,5

 
2

0
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
2

0
 

  
V

ác
la

v 
B

ra
b

e
c 

2
 

4
,5

 
1

9
 

R
3

 
2

4
.4

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 

  
Ir

en
a 

B
ec

h
yň

o
vá

 
1

 
4

 
1

3
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
2

 
In

g.
 

To
m

áš
 

H
o

fm
an

n
 

1
 

4
 

2
0

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
9

 
  

Jo
se

f 
R

eč
ka

 
2

 
4

 
1

5
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
9

3
 

  
Jo

se
f 

Sý
ko

ra
 

1
 

4
 

2
0

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
2

8
 

  
Jo

se
f 

Šč
er

b
a 

1
 

4
 

2
4

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
3

2
 

  
Ji

ři
n

a 
Ze

m
ko

vá
 

1
 

4
 

1
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
4

8
 

  
K

lá
ra

 
Ja

n
d

er
o

vá
 

1
 

4
 

1
1

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
9

7
 

In
g.

 
M

ila
n

 
D

ö
rf

el
 

1
 

4
 

1
6

 
R

2
 

1
2

.9
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
9

8
 

M
U

D
r.

 
V

la
d

im
ír

 
V

es
el

ý 
1

 
4

 
1

6
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
9

9
 

  
Ji

ří
 

H
ra

d
il 

1
 

4
 

1
6

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
7

2
 

  
Lu

ck
a 

Šk
ra

čk
o

vá
 

2
 

4
 

2
4

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
7

6
 

  
Ja

n
 

H
ru

šo
vs

ký
 

1
 

4
 

2
4

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
7

7
 

  
P

et
ra

 
A

lt
m

an
n

o
vá

 -
 J

el
ín

ko
vá

 
1

 
4

 
1

4
 

R
3

 
1

9
.4

.2
0

0
8

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0

5
 

  
Ji

n
d

ři
ch

 
M

ar
tá

k 
1

 
4

 
2

1
 

R
3

 
2

8
.3

.2
0

0
4

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0

7
 

In
g.

 
Lu

ká
š 

V
o

d
áč

ek
 

1
 

4
 

2
1

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

119



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

7
2

9
 

  
M

ic
h

al
 

Fr
im

l 
1

 
4

 
1

8
 

R
3

 
5

.4
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
3

4
 

  
M

ar
ti

n
a 

Žá
ko

vá
 

1
 

4
 

1
8

 
R

3
 

5
.4

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
4

6
 

  
Lu

ci
e 

P
o

sp
íš

ilo
vá

 
1

 
4

 
2

1
 

R
3

 
1

0
.4

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
4

8
 

  
M

o
n

ik
a 

H
yk

rd
o

vá
 

1
 

4
 

2
1

 
R

3
 

1
0

.4
.2

0
1

0
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
6

0
 

M
U

D
r.

 
P

et
r 

H
ýž

a 
1

 
4

 
2

1
 

R
3

 
1

0
.4

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
9

5
 

  
D

an
ie

l 
Ti

ch
án

ek
 

2
 

4
 

2
4

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

8
0

1
 

  
Lu

b
o

š 
M

an
n

el
 

2
 

4
 

1
9

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
9

2
 

  
M

ir
o

sl
av

 
H

o
rá

k 
3

 
3

,5
 

1
4

 
R

2
 

1
9

.4
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2
3

 
In

g.
 

Ja
ro

sl
av

 
D

vo
řá

k 
3

 
3

 
1

8
 

R
2

 
1

.1
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
Z 

1
3

.1
2

.2
0

0
7

 

2
9

0
 

  
Fr

an
ti

še
k 

Eh
l 

1
 

3
 

1
9

 
R

3
 

1
.4

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
2

0
 

  
V

ac
la

v 
Fr

o
u

z 
1

 
3

 
1

4
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
7

4
 

in
g.

 
Ev

a 
B

o
b

ko
vá

 
1

 
3

 
2

4
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
5

6
 

  
M

ilo
š 

D
o

le
jš

í 
1

 
3

 
1

7
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

5
 

3
1

.1
2

.2
0

0
8

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
3

1
 

  
R

o
m

an
 

Eh
l 

1
 

3
 

1
9

 
R

3
 

5
.4

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
7

0
 

  
Li

b
o

r 
K

ai
se

r 
2

 
3

 
1

3
 

R
3

 
5

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
7

3
 

  
V

ít
ěz

sl
av

 
O

tt
 

2
 

3
 

2
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
8

4
 

  
Ji

ří
 

H
al

o
u

zk
a 

2
 

3
 

2
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
9

0
 

  
To

m
áš

 
H

rn
čá

l 
2

 
3

 
1

9
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
9

7
 

  
P

et
r 

H
ah

n
 

2
 

3
 

2
4

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
7

7
 

  
Zd

en
ě

k 
D

yb
al

 
2

 
2

,5
 

2
4

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
2

6
 

  
H

ed
vi

ka
 

La
n

gr
o

vá
 

1
 

2
 

2
2

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
4

8
 

In
g.

 
Zd

en
ko

 
La

n
ge

r 
1

 
2

 
2

2
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
5

6
 

  
Jo

se
f 

Č
er

m
ák

 
1

 
2

 
1

2
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

0
8

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
7

1
 

  
M

ila
n

 
N

ěm
e

c 
2

 
2

 
2

4
 

R
2

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
3

2
 

  
R

ad
ek

 
P

ro
ch

áz
ka

 
1

 
2

 
1

9
 

R
3

 
5

.4
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
9

7
 

  
Ja

ro
m

ír
 

R
yd

lo
 

1
 

1
,5

 
1

7
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
1

7
 

  
Jo

se
f 

V
el

e
 

1
 

1
,5

 
1

7
 

R
3

 
2

8
.3

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

120



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

6
7

 
  

Zd
en

ě
k 

P
av

líč
ek

 
1

 
1

 
1

5
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
4

1
 

  
Zd

en
ě

k 
K

o
zá

k 
1

 
1

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

1
6

6
 

  
P

av
el

 
M

u
ro

ň
 

1
 

1
 

1
3

 
R

2
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
7

9
 

  
A

n
to

n
ín

 
M

rz
íle

k 
1

 
1

 
1

2
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

3
2

1
 

  
Ji

ří
 

P
ac

in
d

a 
1

 
1

 
1

5
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

4
3

1
 

in
g.

 
Jo

se
f 

M
ar

ek
 

1
 

1
 

1
3

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
5

4
 

  
A

d
am

 
P

lh
o

ň
 

1
 

1
 

1
1

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
5

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

4
7

8
 

  
M

ic
h

al
 

Lo
jk

a 
1

 
1

 
1

3
 

R
3

 
1

.1
.2

0
0

3
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

5
7

5
 

  
R

ad
im

 
Č

u
d

ek
 

1
 

1
 

2
4

 
R

3
 

1
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
8

8
 

M
U

D
r.

 
P

et
r 

U
tí

ka
l 

1
 

1
 

2
2

 
R

3
 

5
.1

.2
0

0
3

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
2

1
 

  
B

ar
b

o
ra

 
N

áp
ra

vn
ík

o
vá

 
1

 
1

 
1

1
 

R
2

 
2

9
.3

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

J2
 

1
.1

.2
0

0
6

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

U
2

 
1

.1
.2

0
0

6
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  

6
8

8
 

  
M

ir
o

sl
av

 
V

áp
en

ík
 

1
 

1
 

1
5

 
R

3
 

1
7

.2
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
9

3
 

  
Zb

yn
ě

k 
M

u
d

ra
 

1
 

1
 

1
4

 
R

3
 

1
7

.2
.2

0
0

7
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

6
9

4
 

  
A

lic
e 

Ju
kl

o
vá

 
1

 
1

 
1

4
 

R
3

 
1

7
.2

.2
0

0
7

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
0

8
 

  
Ji

n
d

ři
ch

 
N

u
c 

1
 

1
 

1
4

 
R

3
 

1
9

.4
.2

0
0

8
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
1

9
 

  
R

o
m

an
 

Fi
še

r 
1

 
1

 
1

1
 

R
3

 
2

9
.3

.2
0

0
9

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
4

1
 

  
R

ad
ek

 
M

ik
a 

1
 

1
 

1
1

 
R

3
 

2
9

.3
.2

0
0

9
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
5

9
 

  
M

ilo
sl

av
a 

K
o

šv
ic

o
vá

 
1

 
1

 
2

1
 

R
3

 
1

0
.4

.2
0

1
0

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
6

9
 

  
Zb

yn
ě

k 
Lo

u
d

a 
1

 
1

 
1

9
 

R
3

 
5

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
7

1
 

In
g.

 
M

ar
ti

n
 

V
o

že
n

íle
k 

1
 

1
 

1
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
7

2
 

  
M

ar
ek

 
D

u
d

ák
 

1
 

1
 

1
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
7

6
 

  
Ji

ří
 

H
áj

ek
 

1
 

1
 

1
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
7

9
 

  
D

an
ie

l 
H

áj
ek

 
1

 
1

 
1

1
 

R
3

 
5

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
8

0
 

  
Fr

an
ti

še
k 

P
o

zn
ia

k 
1

 
1

 
1

3
 

R
3

 
5

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
8

1
 

  
Ja

n
 

M
ys

lík
 

1
 

1
 

1
1

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
8

2
 

  
M

ila
n

 
H

áj
ek

 
1

 
1

 
1

4
 

R
3

 
5

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
8

3
 

M
U

D
r.

 
B

o
ri

s 
Ži

vn
ý 

1
 

1
 

1
6

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

121



  A
k
ti

v
it

a
 r

o
z
h

o
d

č
íc

h
 v

 r
o

c
e
 2

0
1
1
 

re
g.

č.
 

ti
tu

l 
jm

én
o

 
p

ří
jm

en
í 

zá
vo

d
ů

 
ak

ti
vi

ta
 

K
SJ

 
rx

 
rx

 o
d

 
rx

 d
o

 
jx

 
jx

 o
d

 
jx

 d
o

 
u

x 
u

x 
o

d
 

u
x 

d
o

 
zx

 
zx

 o
d

 
 

7
8

5
 

  
P

av
el

 
B

ra
b

e
c 

1
 

1
 

1
2

 
R

3
 

5
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
8

7
 

  
Iv

o
 

St
aň

a 
1

 
1

 
2

4
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
9

1
 

  
R

u
d

o
lf

 
V

ac
h

ta
rč

ík
 

1
 

1
 

2
4

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
9

2
 

  
V

la
d

im
ír

 
B

íle
k 

1
 

1
 

2
4

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
9

3
 

  
R

ad
im

 
St

re
jč

e
k 

1
 

1
 

2
4

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
9

4
 

  
R

ad
m

ila
 

Ti
ch

án
ko

vá
 

1
 

1
 

2
4

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
9

8
 

  
M

ic
h

al
 

H
ah

n
 

1
 

1
 

2
4

 
R

3
 

2
6

.3
.2

0
1

1
 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 
  

  
  

  
  

  
  

  

7
9

9
 

  
P

et
ra

 
N

o
vá

ko
vá

 
1

 
1

 
2

4
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

8
0

5
 

  
Fr

an
ti

še
k 

K
o

šv
ic

a 
1

 
1

 
2

1
 

R
3

 
2

6
.3

.2
0

1
1

 
3

1
.1

2
.2

0
1

2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

122



 
 
 
 
 

Trenéři ČSJ 
I. a II. třídy 

 
 
 
 
 
 
 

123



Trenéři ČSJ I. a II. třídy 

Jmenování trenérů ČSJ se řídí směrnicí D6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

124



 
Trenéři ČSJ I. a II. třídy 

reg.č. Jméno E-mail KSJ TX TX od TX do Aktivní 

39 Michal Smolař   0 I   neomezeno y 

1 Jiří Maier   0 II   1.12.2012 y 

10 Pavel Kříž   24 II   13.12.2014 y 

11 Vašek Cvach cvc.vasek@seznam.cz 0 II   13.12.2014 y 

14 Michal Hrubý hrubymichal@post.cz 24 II   1.12.2015 y 

15 Michael Maier   0 II   1.12.2013 y 

165 Lubomír Mielec lubomir.mielec@tiscali.cz 24 II 6.6.1905 1.12.2012 y 

166 Václav Novotný venca.novotny@volny.cz 0 II   1.12.2012 y 

17 Antonín Mrzílek mrzilek@cere.cz 12 II 1986 12.2.2016 y 

176 Jan Čutka-jr. cutka.jr@dim.cz 13 II 1.12.2008 1.12.2013 y 

177 Marek Směšný smesny.m@email.cz 22 II   12.2.2016 y 

178 Roman Teplý   0 II   1.12.2013 y 

18 Petr Jareš petr.jares@ecotrend.cz 0 II   1.12.2013 y 

2 Zdeněk Davídek davidek41@seznam.cz 0 II   12.2.2016 y 

208 Dušan Srb dusan.srb@tiscali.cz 17 II   12.2.2016 y 

21 Zdeněk Kacálek zdenek.kacalek@seznam.cz 0 II   1.12.2013 y 

24 Jiří Bobek bobek@marpo-ova.cz 24 II   13.12.2014 y 

25 Ivan Kantorík   24 II   1.12.2012 y 

27 Luboš Hofmann lubah@seznam.cz 0 II   12.2.2016 y 

28 Eva Skořepová eva@yacht-magazine.cz 0 II   12.2.2016 y 

29 Martin Pospíšil pospisilm@zsbrno.cz 0 II   12.2.2016 y 

30 Jaromír Kuřava jkurava@dorsport.cz 24 II   12.2.2016 y 

31 Eduard Malina e.malina@trsstav.cz 0 II   1.12.2012 y 

34 Jan Hejna   24 II   1.12.2012 y 

42 Dalibor Vika vika.nop@volny.cz 0 II   12.2.2016 y 

45 Jana Šmídová jsmidova@quick.cz 24 II 14.11.2004 12.2.2016 y 

46 Alexandr Pacek Alexandr.Pacek@sme.cz 24 II 14.11.2004 1.12.2012 y 

47 Jakub Kozelský kozelsky@cere.cz 11 II 13.11.2005 12.2.2016 y 

48 Miroslav Trčka   0 II 13.11.2005 13.11.2015 y 

49 Zdeněk Parůžek paruzek.zdenek@seznam.cz 0 II 13.11.2005 12.2.2016 y 

5 Antonín Butor   0 II   1.12.2015 y 

6 Petr Kořán koran@shcontrol.cz 12 II 1986 12.2.2016 y 

7 Veronika Fenclová cze19@seznam.cz 11 II 2001 12.2.2016 y 

8 Jan Jukl jukl.jenda@gmail.com 0 II   1.12.2012 y 

9 Michal Jukl michal.jukl@skoda-js.cz 0 II   12.2.2016 y 

 

 

 

125



 

Poznámky: 
 

 

 

 

 

126



 

 

 

 

Měřiči ČSJ 

 

 

 

 
  

 

127



 
Měřiči ČSJ 

reg.č. Jméno Město ILT hl.měřič poznámka 

1 Miroslav Trčka Písek   n zemřel 

10 Milan Vystrčil Znojmo Star, Vaurien Y 
 11 MUDr Alexandr Jegorov Český Krumlov Beluga, Fireball     

12 Ing Aleš Kozelský Brno Vaurien     

13 Ing Radim Hauer Praha 5       

14 Pavel Hlubuček Česká Lípa 420     

15 Jakub Kozelský Praha 4       

16 Ing Jiří Altman Praha 4 - Nusle Fireball     

17 Ing Jiří Benetka Praha 9 - Letňany       

18 Erik Bornhorst Praha 8       

19 Ing Ladislav Hyrš Ostrava Zábřeh Laser     

2 Ing Zdeněk Davídek Líbeznice Cadet y   

20 Ladislav Horváth Ostrava 1       

21 Jan Kopecký Chomutov       

22 Ing Jiří Krofta Praha 10       

23 Antonín Matějovský Vsetín Evropa, Optimist, Fireball     

24 JUDr Lubomír Mielec Ostrava - Výškovice WS y   

25 Jan Rameš Česká Lípa       

26 Vladimír Pelant Praha 8       

27 Ladislav Sedláček Neratovice Evropa, Cadet, Fireball Y (Evropa) 

28 Martin Bulíř Mladá Boleslav       

29 Jiří Gemperle Dobřichovice Fireball     

3 Marek Směšný Prostějov Evropa     

30 Ing Lubomír Rosecký Brno       

31 Jan Bulíř Mladá Boleslav       

32 Otakar Kleiner České Budějovice Pirát y   

33 Zuzana Ščerbová Krnov Optimist   zemřela 

34 Kamil Ščerba Krnov Optimist y   

35 Miroslav Šlechta Říčany u Prahy       

36 Jaroslav Špetla Studnice u Náchoda       

37 Jan Štantejský Praha 4       

38 Blahoslav Švestka Jihlava       

39 Jan Klimeš Český Krumlov Tornádo y   

4 Waldemar Chalupník       zemřel 

40 Ing Stanislav Uher Brno       

41 Ing František Ungr Plzeň       

42 Josef Nosek Třeboň       

43 Ing Josef Winter Liberec     zemřel 

44 Miroslav Fanta Brno   n   

45 Zdeněk Parůžek Čelákovice Fireball, Cadet     

46 Ing Blahoslav Kubů Pardubice       

47 Ing Jan Kulhánek Liberec - Vesec       

48 Petr Hlubůček Poděbrady       

49 Petr Janáček Brno Vaurien n   

5 Ing Michal Jukl Plzeň Fireball y   

50 Jaromír Kuřava Frýdek Místek 420, 470 y   

51 Milan Hrnčál Luže Finn y   

52 Alois Hodač Litoměřice       

53 Jan Čutka Hluboká n. Vltavou Laser y   

54 Břetislav Hrubý       zemřel 

55 Ladislav Mendík Stráž na Nisou DN y   

6 Martin Kubový Praha 8 Létající Holanďan     

61 Kateřina Křelinová Praha 8 ORC y   

62 Ing Josef Ovčička Příbram 5 ORC     

63 Otakar Zekl Brno ORC     

64 Ondřej Lehečka Olomouc Létající Holanďan n   

65 Tomáš Musil Praha 3 Melges, Fireball Y (Melges) 

128



 
Měřiči ČSJ 

reg.č. Jméno Město ILT hl.měřič poznámka 

66 Michal Horák Plzeň Fireball     

67 Kamil Pavlíček Plzeň Pirát     

68 Vojtěch Lambl Praha 5 - Smíchov Fireball     

69 Jan Kynčl Slapy Kajutové plachetnice     

7 Vlastimil Toušek Praha 4 Laser     

70 Václav Olmer Praha 2 Kajutové plachetnice y   

71 PhDr Vlastimil Šyndýlek Poděbrady Létající Holanďan y   

8 Ing Miroslav Kryl Praha 6 Pirát     

9 Josef Ščerba Krnov Optimist     

129



 

Poznámky: 

 

 

 

130



 

 

 

 

 

Členové HZS 

 

 

 

 

131



 
 
Členové HZS 

Jméno  Oddíl       Skupina   Odznak č. Platné od 
 

MUDr. Miloš Láznička Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 1 2010 

Jolana Lázničková Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 3 2010 

Jiří Maier YCR Jachting Roudnice n/Labem HZS Roudnice 5 2008 

Ing. Miloš Láznička Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 7 2010 

MUDr. Karla Lázničková Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 13 2010 

Jan Tlášek Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 26 2009 

Karel Švec Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 27 2009 

Petr Müller SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 28 2009 

Zdeněk Davídek Český Yacht Klub HZS KSJ PRAHA 43 2008 

Hana Kábová Český Yacht Klub HZS KSJ PRAHA 45 2008 

Josef Kába Český Yacht Klub HZS CERE Praha 46 2011 

Tomáš Kafka Yacht Club Velké Dářko HZS VELKÉ DÁŘKO 60 2008 

Ing. Pavel Kamenský Yacht Club Velké Dářko HZS VELKÉ DÁŘKO 61 2008 

Richard Kafka Yacht Club Velké Dářko HZS VELKÉ DÁŘKO 62 2008 

Jiří Hradil Sportklub Lomazice NECHRANICE 70 2008 

Pavel Muroň Yacht Club Kovářov HZS Černá v Pošumaví 76 2010 

Jiří Střítezský Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 78 2009 

Zdeněk Kozák Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 80 2009 

Marie Střítezská Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 83 2009 

Pavel Schwarz Český Yacht Klub HZS KSJ PRAHA 100 2008 

Ing. Otakar Jirsa Yacht Club Kovářov HZS Štětí 101 2009 

Jaroslav Rychtář SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 103 2009 

Martin Šafář Jachetní klub Královská HZS KSJ PRAHA 105 2008 

Eva Marušková Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 110 2009 

Stanislav John Yacht Club Kovářov HZS Černá v Pošumaví 111 2009 

Jan Lukeš Jachtklub Cheb HZS Plzeň 114 2008 

Ludmila Nováková TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 116 2008 

Jindřiška Malá Jachetní klub Královská HZS KSJ PRAHA 118 2010 

Zdeněk Malý Jachetní klub Královská HZS KSJ PRAHA 119 2010 

Karel Luksch Yacht Club DIM Bezdrev HZS Černá v Pošumaví 121 2009 

Ing. Karel Bauer, CSc. Yacht klub CERE HZS KSJ PRAHA 123 2010 

Štěpánka Židovová Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 127 2005 

Miroslav Samec Yacht Club DIM Bezdrev HZS Černá v Pošumaví 129 2009 

Petr Smejkal Yacht Club DIM Bezdrev HZS Černá v Pošumaví 130 2009 

Ladislav Michálek Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 131 2006 

Milan Hašek Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 132 2006 

Ing. Jan Blahoňovský TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 139 2008 

Anna Kujalová Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 149 2009 

Radek Mika SaS HZS CERE Praha 150 2011 

Ing. Jiří Bobek Yachtclub Baník Ostrava HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 151 2006 

Ing. František Bauer YC CERE Praha HZS KSJ PRAHA 152 2010 

Mgr. Martin Soušek SaS HZS KSJ PRAHA 157 2010 

Jan Hejna Yachtclub Baník Ostrava HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 158 2006 

Jakub Nápravník Český Yacht Klub HZS CERE Praha 159 2011 

Jaromír Kuřava Yachtclub Baník Ostrava HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 163 2006 

Ing. Petr Kuřil Yachtclub Baník Ostrava HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 165 2006 

Ing. Arch. Jitka Bidlová TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 169 2008 

Jindřich Knorr Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 180 2009 

Radim Kamenský Yacht Club Velké Dářko HZS VELKÉ DÁŘKO 198 2008 

Zdenko Langer Jachetní klub Olomouc HZS LS BRNO 199 2008 

Radek Joza Yacht Club Kovářov HZS Černá v Pošumaví 202 2009 

Petr Sulovský SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 203 2009 

Hynek Berka SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 209 2009 

Václav Jonáš SK Mondi Packing Štětí Yacht club HZS Štětí 211 2009 

Pavel Müller SK Mondi Packing Štětí Yacht club HZS Štětí 212 2009 

Martin Žižka SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 213 2009 

132



 
 
Členové HZS 

Jméno  Oddíl       Skupina   Odznak č. Platné od 
 

Václav Kollros Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 217 2009 

Andrea Muroňová Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 220 2010 

Pavel Staněk Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 222 2010 

David Švácha Yacht Club Kovářov HZS YC KOVÁŘOV 223 2010 

Kamila Koutná Yacht Club Bystrc Brno HZS KSJ PRAHA 224 2005 

Jan Hrňa Yacht Club Kovářov HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 225 2007 

Jan Pešek TJ Koh-i-noor České Budějovice HZS YC KOVÁŘOV 226 2005 

Jakub Kozelský Yacht klub CERE Plzeň HZS KSJ PRAHA 227 2005 

Jiří Lejhanec Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 228 2010 

Ing. Martin Konopka Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 229 2005 

Ing. Jiří Lejhanec Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 230 2005 

Jan Navrátil Vodní sporty Lanškroun HZS Štětí 231 2009 

Jaroslav Dvořáček Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 232 2010 

Milan Hrnčál Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 233 2010 

Miroslav Hodač Yachtclub Pardubice HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 234 2010 

Jiří Licek Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 235 2010 

Radek Satranský Yachtclub Pardubice HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 236 2010 

Radek Procházka Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 237 2005 

Václav Liška Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 238 2005 

Ing. Pavel Havránek Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 239 2005 

Petr Brázda Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 240 2010 

Václav Cvach JO Spartak Modřany HZS KSJ PRAHA 241 2010 

Ivan Halva JO Spartak Modřany HZS KSJ PRAHA 242 2006 

Karel Kýhos st. Sokol Dobřichovice HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 243 2006 

Jiří Svoboda Sokol Dobřichovice HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 244 2006 

Petr Hrubant TJ Sokol Vrané II HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 245 2006 

Karel Snopek TJ Sokol Vrané II HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 246 2006 

Karel Kýhos Sokol Dobřichovice HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 247 2006 

Pavel Beneš TJ Sokol Vrané II HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 248 2006 

Martin Hruška TJ Sokol Vrané II HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 249 2006 

Josef Sosnovec TJ Sokol Vrané II HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 250 2010 

Petr Šprc Český Yacht Klub HZS KSJ PRAHA 251 2006 

Miloslav Pícha TJ Sokol Vrané II HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 252 2010 

Jiří Gemperle Sokol Dobřichovice HZS VRANÉ NAD VLTAVOU 253 2006 

Kamil Ščerba Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 254 2006 

Josef Ščerba Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 255 2006 

Kamil Celta Yacht Klub Krnov HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 256 2006 

Michaela Celtová Yacht Klub Krnov HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 257 2006 

Jiří Ščerba Yacht Klub Krnov HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 258 2006 

Josef Ščerba Yacht Klub Krnov HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 259 2006 

Bohumil Fatrdla Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 260 2006 

Jana Šmídová Klub jachtingu Těrlicko HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 261 2006 

Tomáš Formánek Jacht klub Prostějov HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 262 2006 

Pavel Fikáček Jacht club Frýdek Místek HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 263 2006 

Martin Ručka Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 264 2006 

Radmila Tichánková Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 265 2006 

Lucie Stránská SaS HZS CERE Praha 266 2011 

Jana Strejčková Jachting TJ Palkovice HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 267 2006 

Ing. Jiří Žáček Jacht club Frýdek Místek HZS SEVEROMORAVSKE KLUBY 268 2006 

Jaroslav Hanzlík TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 269 2007 

Zdeněk Lehečka Jachetní klub Olomouc HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 270 2007 

Radek Knejzlík TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 271 2007 

Doc.MUDr. Petr Utíkal, PhD. Jachetní klub Olomouc HZS klubů Olomoucka 272 2007 

Lubomír Ferbínek T.J. Sokol Mohelnice Jachting HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 273 2007 

Jaromír Hnízdil TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 274 2007 

Radan Schuster Jacht klub Prostějov HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 276 2007 

133



 
 
Členové HZS 

Jméno  Oddíl       Skupina   Odznak č. Platné od 
 

Tomáš Kašpárek Klub Jachtingu Pozemstav HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 277 2007 

Ing. Zdeněk Malý Jachetní klub Královská HZS KSJ PRAHA 278 2007 

Miloš Slezáček Jachetní klub Olomouc HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 279 2007 

Radim Přidal Jacht klub Prostějov HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 280 2007 

Milan Vystrčil Yacht Club Znojmo HZS LS BRNO 281 2008 

MUDr. Otakar Ach-Hübner TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 282 2008 

Ivo Zoubek TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 283 2008 

Lubomír Huk TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 284 2008 

Tereza Huková TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 285 2008 

Vladimír Marša Yacht Club Znojmo HZS LS BRNO 286 2008 

Petr Chlupatý TJ Jachtklub Brno HZS LS BRNO 287 2008 

Lenka Prokopová JO ČKD Blansko HZS LS BRNO 288 2008 

Magda Crháková TJ Jachtklub Brno HZS LS BRNO 289 2008 

Jan Kotisa Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS LS BRNO 290 2008 

Martin Valenta T.J. Sokol Mohelnice Jachting HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 291 2007 

Bohumír Dragoun Jachetní klub Olomouc HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 293 2007 

Jiří Kotrle T.J. Sokol Mohelnice Jachting HZS KLUBŮ OLOMOUCKA 294 2007 

Martin Srdínko Yachtclub Pardubice HZS YC PARDUBICE 297 2010 

Lenka Crháková TJ Jachtklub Brno HZS LS BRNO 298 2008 

Michal Horák TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 300 2008 

Pavel Winkler Yachting Fullservice Agency HZS KSJ PRAHA 301 2008 

Martin Cvan TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 302 2008 

Tomáš Musil Yachting Fullservice Agency HZS KSJ PRAHA 303 2008 

Mgr. Joachim Claus TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 304 2008 

Martin Vašik TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 305 2008 

Ing. Lukáš Vodáček TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 306 2008 

Doc.Ing. Milan Chmelař CSc. TJ Jachtklub Brno HZS LS BRNO 307 2008 

Roman Vodáček TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 308 2008 

Ing. Roman Vašík TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 309 2008 

Prof.Ing. Ivo Provazník, PhD. TJ Jachtklub Brno HZS LS BRNO 310 2008 

Šárka Landkammerová Yachting Fullservice Agency HZS KSJ PRAHA 311 2008 

Antonín Mrzílek Yacht klub CERE NERATOVICE 312 2008 

Zdeněk Parůžek Jachting Toušeň HZS LS BRNO 313 2008 

Ing. Martina Kupská TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 314 2008 

Bc. Marcela Chyťová TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 315 2008 

Pavel Maršálek TJ Lodní sporty Brno, JO HZS LS BRNO 316 2008 

Martin Houska Český Yacht Klub HZS KSJ PRAHA 317 2008 

Miroslav Peterka Yachting Fullservice Agency HZS KSJ PRAHA 318 2008 

Viktor Tkadlec Jachting Toušeň HZS CERE 319 2008 

Petr Vachel Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS LS BRNO 320 2008 

Petr Novotný TJ Slávia - jachting Česká Skalice HZS ROZKOŠ 321 2008 

Ivan Šenkýř YC Neratovice HZS CERE 322 2008 

Ing. Marek Bachtík Yacht Club CERE HZS KSJ PRAHA 323 2008 

Tomáš Cejnar Yacht Club CERE HZS KSJ PRAHA 324 2008 

Ing. Zbyněk Cejnar Yacht Club CERE HZS KSJ PRAHA 325 2008 

Jana Bachtíková Yacht Club CERE HZS KSJ PRAHA 326 2008 

Ivana Novotná Jachtklub Cheb HZS CERE 327 2008 

Václav Novotný Jachtklub Cheb HZS CERE 328 2008 

Martin Bezděk TJ Jachtklub Brno HZS LS BRNO 329 2008 

Jindřiška Horáková TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 330 2008 

Jiří Šugár TJ Rapid Brno HZS CERE 331 2008 

Rostislav Mareček YC Markop FL HZS CERE 332 2008 

Štěpán Tkadlec YFA, s.r.o. HZS KSJ PRAHA 333 2008 

Ivan Ptáčník YC Neratovice HZS CERE 334 2008 

Mikuláš Vaszi SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 335 2009 

Luděk Holinka SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 336 2009 

134



 
 
Členové HZS 

Jméno  Oddíl       Skupina   Odznak č. Platné od 
 

Lenka Mrzílková YC Neratovice HZS CERE 337 2008 

Jaroslav Brandejs TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 338 2008 

Dalibor Škoda TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 339 2008 

Tomáš Müller SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 340 2009 

Milan Hamza TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 341 2008 

Tomáš Krejčí Jachtklub Cheb HZS Plzeň 342 2008 

Pavel Skala Jachtklub Cheb HZS Plzeň 343 2008 

Tomáš Vaidiš Jachtklub Sokolov HZS Plzeň 344 2008 

Zdeněk Netopilík Jachtklub Sokolov HZS Plzeň 345 2008 

Pavel Trnka TJ Prazdroj Plzeň, JO HZS Plzeň 346 2008 

Alena Chodorová TJ Prazdroj Plzeň, JO HZS Plzeň 347 2008 

Martina Červená Jachetní klub Plzeň HZS Plzeň 348 2008 

Jan Vácha TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 349 2008 

Jan Cajzl TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 350 2008 

Jaroslav Vít Jachetní klub Plzeň HZS Plzeň 351 2008 

Ing. Miroslav Kondr TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 352 2008 

Dušan Černý TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS Plzeň 354 2008 

Daniel Müller SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 355 2009 

Michaela Müllerová SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 356 2009 

David Müller SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 357 2009 

Martin jun. Žižka SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 358 2009 

František Müller SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 359 2009 

Radek Flanderka SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 360 2009 

Roman Smoleňák SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 361 2009 

Martin Španko SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 362 2009 

Pavel Doskočil SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 363 2009 

Jakub Samec Yacht Club DIM Bezdrev HZS Černá v Pošumaví 364 2009 

Karel Konvalinka SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 365 2009 

Josef Fišer Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 366 2009 

Zdeněk Adam Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 367 2009 

Luděk Soukup Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 368 2009 

Aleš Soukup Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 369 2009 

Dalibor Vika Jachtklub Cheb HZS CERE Praha 370 2011 

Jiří Polák Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 371 2009 

Petr Chudoba Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 373 2009 

Karel Kolařík Asociace lodní třídy Splash, Flash HZS KSJ Praha 374 2009 

Petr Polášek TJ Lanškroun - Vodní sporty HZS Štětí 375 2009 

Ing. Stanislav Kačer TJ Lanškroun - Vodní sporty HZS Štětí 376 2009 

Michal Hladík Yacht Club Kladno HZS Štětí 377 2009 

Jan Chudoba Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 378 2009 

Michal Rieder Jachetní oddíl VS Duchcov HZS Duchcov 379 2009 

Milan Beer SK Mondi Packaging Štětí Yacht club HZS Štětí 380 2009 

Pavel Černý Yacht Club BER Slezská Harta o.s. HZS Černá v Pošumaví 381 2009 

Tomáš Hradil Sportklub Lomazice NECHRANICE 382 2008 

Ondřej Černý Yacht Club BER Slezská Harta o.s. HZS Černá v Pošumaví 383 2009 

Lukáš Vavrla Yacht Club BER Slezská Harta o.s. HZS Černá v Pošumaví 384 2009 

Jan Staněk YC Lipno nad Vltavou HZS Černá v Pošumaví 385 2009 

Zdeněk Kebl Český Yacht Klub HZS KSJ PRAHA 386 2009 

Martin Šula Yacht Club A.N.V. HZS KSJ PRAHA 387 2009 

Jiří Mamula Yacht Club BER Slezská Harta o.s. HZS Černá v Pošumaví 388 2009 

RNDr. Alexandr Jegorov, CSc. Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 389 2009 

Boris Jegorov Jachetní klub Černá v Pošumaví HZS Černá v Pošumaví 390 2009 

MUDr. Boris Živný YC DIM BEZDREV YC DIM BEZDREV 391 2010 

Jiří Kubeš YC Kovářov YC KOVÁŘOV 392 2010 

Jiří Hájek JO TJ Bohemia Poděbrady HZS CERE Praha 393 2011 

Zdeněk Dybal Yachtclub Baník Ostrava HZS CERE Praha 394 2011 

135



 
 
Členové HZS 

Jméno  Oddíl       Skupina   Odznak č. Platné od 
 

Vítězslav Ott Yacht Club Znojmo HZS CERE Praha 395 2011 

Libor Kaiser Yacht Club Písek o.s HZS CERE Praha 396 2011 

Jiří Halouzka TJ. Jachtklub Brno HZS CERE Praha 397 2011 

Tomáš Hájek Yacht Klub CERE HZS CERE Praha 399 2011 

JIří Valdhans Český Yacht Klub HZS CERE Praha 400 2011 

Lenka Mrzílková YC Neratovice HZS CERE Praha 402 2011 

Ing. Martin Voženílek Český Yacht Klub HZS CERE Praha 403 2011 

Petr Přikryl TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO HZS CERE Praha 404 2011 

RNDr. Ondřej Mráz Český Yacht Klub HZS CERE Praha 405 2011 

Ing. Alexandr Nahodil Český Yacht Klub HZS CERE Praha 406 2011 

Pavel Brabec YC Neratovice HZS CERE Praha 407 2011 

René Sehnal SaS HZS CERE Praha 408 2011 

Ing. Vlastimil Šindýlek JO TJ Bohemia Poděbrady HZS CERE Praha 410 2011 

Pavel Jurečka TJ Císařská louka,jachting,tenis,golf HZS CERE Praha 411 2011 

Anna Chmelová TJ Císařská louka,jachting, tenis,golf HZS CERE Praha 412 2011 

Martin Mojdl Sportovní spolek vodník HZS CERE Praha 413 2011 

Adam Plhoň Sportovní Klub Tři sestry HZS CERE Praha 414 2011 

Zbyněk Louda Yachtclub Pardubice HZS CERE Praha 415 2011 

Josef Marek Yacht Club Písek o.s HZS CERE Praha 416 2011 

Pavel Štursa Yacht Club Říčany HZS CERE Praha 417 2011 

Jan Myslík ČYK Praha HZS CERE Praha 418 2011 

Daniel Hanek Yacht Klub CERE HZS CERE Praha 419 2011 

Milan Hájek TJ Lokomotiva Plzeň, JO HZS CERE Praha 420 2011 

Radka Vašíčková SaS HZS CERE Praha 421 2011 

Marek Směšný YC Prostějov HZS CERE Praha 422 2011 

Marek Dudák Yacht Klub CERE HZS CERE Praha 423 2011 

Michaela Burdová SaS HZS CERE Praha 424 2011 

Ing. Roman Teplý TJ. Jachtklub Brno HZS CERE Praha 425 2011 

 

 

 

136



 137 

 
 
 
 

Kontaktní adresy 
dobrovolných 

funkcionářů ČSJ 
 
 
 
 
 
 
 

137



 138 

Zde naleznete užitečné kontaktní informace na jednotlivé osoby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

138



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 125 

Kontaktní osoba Subjekt - Funkce 

A 

Adam Daniel Alt - Člen výboru  

Salusova 3227 Česká Lípa 470 01 

Mob:603 362 504 

E-mail: DAdam@seznam.cz 

Adam Zdeněk Klu - President  

Březová 5 Duchcov 419 01 

Td:417836030 Tz:417821242 Fax:417836030 
Mob:602 287 063 

E-mail: zdenek.adam@absbilina.cz 

Altmann Tomáš Alt - STK 
Kaštanová 20 Plzeň 327 00 Klu - Korespondent  
Td:377444800 Tz:377042498 Mob:602495034  
E-mail: tomas.altmann@skoda.cz   

Altmannová - Jelínková Petra Klu - jednatel  

Kaštanová 20 Plzeň 326 00 

Mob:602 414 486 

Audy Petr Klu - technik  

Mob:602 676 432 

E-mail: petr.audy@seznam.cz 

Audyová Markéta  RD - člen RD B JUN  

Brno 

E-mail: marketa.audy@hotmail.com 

B 

Babický Roman Klu - Předseda  

Lukostřelecká 1535 Česká Lípa 470 01 

Td:487 853 412 Fax:487853412 Mob:602 440 781 

Bačkovský Zdeněk Klu - Předseda  

Roztocká 29 Zdiby 250 66 

Td:284 891 232 Mob:602 258 794 

E-mail: zdenek.backovsky@post.cz 

Bachtík Marek   

Mob:777 321 723 

E-mail: marek.bachtik@atdevelopment.cz 

Bauer Karel Klu - Předseda 
K Betani 260/4 Praha 4 140 00 VV - Předseda  
Td:244 910 477 Fax:244 910 477 Mob:602 374 954  
E-mail: karel@cere.cz   

Bauer, Ing. František Klu - manager klubu  

Tz:+420244910477 Mob:+420605815688 

E-mail: franta.bauer@cere.cz 

Bavor Josef GK - člen GK  

Severní 101 Máslovice 250 00 

Mob:602 363 144 

Bělohlávek Jiří Klu - předseda  

Maislenova 8 Praha 1 110 00 

E-mail: belohlavek@zbm.cz 

 

139



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 126 

Beneš Pavel Klu - Správce areálu na Bezdrevě  

J. Šustry 42 České Budějovice 370 10 

Mob:603 879 322 

E-mail: pavel.benes.cb@quick.cz 

Beneš Vlastmil Klu - předseda  

Mob:603810463 

E-mail: Vlastimil.Benes@ima.cz 

Beneš Jiří  Klu - Místopředseda  

Mob:776 230 281 

E-mail: beny.ul@seznam.cz 

Beneš Petr Klu - předseda  

Myslíkova 17 Praha 1 110 00 

Mob:775 563 740 

E-mail: petr@kitesport.cz 

Benešová Hana Klu - jednatel  

Benešová Věra Klu - hopsodář  

Palackého 951 Stříbro 349 01 

Beránek Ivo Klu - hospodář  

Dvořákova 3 Lovosice 410 02 

Mob:602 843 172 

Bezušková Jana Alt - Předseda  

Krásova 5 Praha 3 130 00 

Mob:777 662 281 

E-mail: dzejnuska@hotmail.com 

Bícha Václav  Klu - předseda  

Průběžná 17 Kosoř 256 26 

Mob:724 336 935 

E-mail: info@noty.cz 

Bílek Stanislav Alt - prezident 
Mob:602 311 153  
E-mail: stanislav.bilek@cany.cz   

Bílková Martínková Monika Alt - sekretářka  

Barrandova 4 Praha 4 143 00 

Mob:602 336 266 

E-mail: martinkova@framar.cz 

Bína Daniel  RD - člen RD B  

Praha 

E-mail: dabicek@tiscali.cz 

Bitomský Jindřich   

Palackého 10 Ostrava - Přívoz 702 00 

Mob:602 449 566 

E-mail: azylcar@volny.cz 

Bláha Martin  Klu - kapitán klubu  

Blahoňovská Jitka   

Jírovcova 41 Brno 623 00 

 

140



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 127 

Blahoňovský Jan Alt - Člen výboru 
Jírovcova 41 Brno 623 00 OdvK - člen OdvK  
Td:547 220 135 Mob:776 128 928  
E-mail: bla@wo.cz   

Blatecký Pavel   

Poznaňská 12 Brno 616 00 

E-mail: pblatecky@seznam.cz 

Blatecký David  Alt - hospodář  

Mob:775 040 704 

E-mail: d.blatecky@seznam.cz 

Blehová Marie Klu - hospodář  

Bobek Pavel RD - člen RD A  

Havířov 

E-mail: p.bobek@seznam.cz 

Bobek Ondřej RD - člen RD A 
Havířov Alt - hospodář  
E-mail: ondrej.bobek@email.cz   

Bobek Jiří Ksj - Předseda 
Úzká 7/1376 Havířov 735 64 STK - člen komise STK (24) 
Tz:596 620 707 Mob:602 554 753 0018 - člen KKK 
E-mail: bobek@marpo-ova.cz Alt - STK, Komise mládež 
  0017 - člen KM (470)  

Bobková Eva   

Úzká 7/1376 Havířov 735 64 

Mob:602 431 235 

E-mail: bobkova@veha.cz 

Bradáč Roman Klu - Předseda  

Vinohrady 3 Znojmo 669 02 

Td:515 225 019 

E-mail: r.bradac@seznam.cz 

Brejník Lubomír Klu - trenér mládeže  

Mob:602 821 140 

E-mail: l.brejnik@seznam.cz 

Brožovská Alena   

17. listopadu 1758 Roudnice nad Labem 41 301 

Td:416 831 416 

Budzinský Lubor   

U Rozkoše 606 Praha 4 149 00 

Mob:602 194 013 

E-mail: lubor.budzinsky@yckb.cz 

Buchta Jan   

Skalky 34 Brno 616 00 

Mob:603 949 107 

E-mail: buchetka@volny.cz 

Bulíř Jan -   

Mileny Hážové 1926 Mladá Boleslav 293 01 

Mob:604 908 776 

E-mail: vojta111@tiscali.cz 

141



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 128 

Burdová Michaela STK - člen komise STK (11) 
Pikrtova 9 Praha 4 14000 Ksj - předseda STK KSJ Praha  
Mob:728132982  
E-mail: Burdovamia@seznam.cz   

Burdová Petra   

Pikrtova 9 Praha 4 140 00 

Mob:606 803 704 

E-mail: burdova.p@volny.cz 

Butor Antonín   

M. Václavka 1433 Vsetín 755 01 

Mob:604 454 293 

E-mail: Heller@avonet.cz 

C 

Cach Jan Klu - Hospodář  

Plzeňská 723/12c Mariánské Lázně 353 01 

Cintl Václav Klu - místopředseda  

Letní 3037 Česká Lípa 470 01 

Td:487 834 321 Tz:412 332 337 Mob:602 420 757 

E-mail: dir.cintl@haassohn-rukov.cz 

Cintl jun. Václav Klu - předseda STK  

Letní 3037 Česká Lípa 470 01 

Td:487 834 321 Tz:412 332 337 Fax:487834321 
Mob:724 229 231 

E-mail: vaclav.cintl@haassohn.com 

Cvach Václav Klu - Předseda 
Za sídlištěm 2145/11 Praha 4 - Modřany 143 00 Ksj - Předseda KSJ Praha 
Mob:602 282 066 0018 - člen KKK  
E-mail: cvc.vasek@seznam.cz   

Č 

Čácha Tomáš Klu - předseda  

Boží Dar 185 Boží Dar 362 62 

Mob:777 638 744 

E-mail: el.projekt@volny.cz 

Čajčík Karel STK - člen komise STK (19)  

Ke stadionu 455 Třemošnice 538 43 

Mob:603 229 345 

E-mail: kcajcik@seznam.cz 

Čermák Josef   

V Chaloupkách 47 Kojetice 250 72 

E-mail: lamont@mbox.vol.cz 

Černý Pavel  Klu - předseda  

Mob:605 248 359 

Černý Václav Klu - místopředseda  

Mob:723 998 183 

Červená Martina  Klu - tajemník; zast. předseda  

Zábělská 19 Plzeň 312 00 

Mob:724 785 358 

E-mail: martina.cervena1@seznam.cz 

 

142



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 129 

Červenka Stanislav Ksj - předseda 
Hellerova 13 Olomouc 772 00 Klu - předseda 
Mob:774 402 860 0018 - člen KKK  
E-mail: cervenka.S@seznam.cz   

Červenka Stanislav 0018 - člen KKK  

Červín Jiří Klu - předseda  

Lbín 20 Litoměřice 412 01 

Mob:602 647 522 

E-mail: j.cervin@email.cz 

Červinka Vít Klu - předseda  

Hnátnice 20 Hnátnice 561 01 

E-mail: sk@halza.cz 

Český Yacht Klub sídlo Klu - sídlo ČYK  

Přístav 5 Praha 4 147 00 

Td:241 433 212 

Čudek Radim  Klu - člen výboru  

Nová Tovární 95 Český Těšín 737 01 

Mob:605 133 018 

E-mail: radim.cudek@trz.cz 

Čutka Jan ml.   

Na čtvrtkách 1072 Hluboká nad Vltavou 370 00 

Mob:721 337 773 

E-mail: honza.cutka@tiscali.cz 

Čutka Jan st. KLM - Hlavní měřič LAS 
Na čtvrtkách 1072 Hluboká nad Vltavou 370 00 -   
Mob:602 557 884  
E-mail: dim@dim.cz   

Čutka ml. Jan Klu - místopředseda  

Hluboká nad Vltavou 

Mob:721 337 773 

E-mail: honza.cutka@tiscali.cz 

D 

Dalajka Petr Ksj - Člen výboru  

Údolní 396 Uherské Hradiště 686 01 

Td:572 545 517 Tz:572 420 619 Mob:605 115 030 

E-mail: otadalajka@email.cz 

Davídek Zdeněk Alt - hlavní měřič 
U Kola 117 Líbeznice 250 65 KLM - Hlavní měřič CAD 
Mob:605 471 564 Klu - sportovní kapitán  
E-mail: davidek41@seznam.cz   

Dimmer Josef   

Radlická 102 Praha 5 150 00 

Mob:602 320 456 

E-mail: josef.dimmer@elvia.cz 

Dio Petr Klu - Předseda  

Cibulkova 809 Klatovy 339 01 

Mob:602 355 584 

E-mail: petr.dio@tiscali.cz 

143



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 130 

Dokládal Drahomír Klu - Člen výboru  

Skalice nad Svitavou 679 01 

Td:516 469 309 Mob:603 853 264 

E-mail: dokladal@quick.cz 

Doležal Tomáš Klu - Prezident 

Alt - Místopředseda  

Doležalová Eva Klu - Revizní komise  

 
Mob:605 973 377 

E-mail: ekovalcuk@seznam.cz 

Dominik Jiří Klu - hospodář  

Td:543 233 643 Mob:723 876 695 

E-mail: dominikj@centrum.cz 

Dostálová Oldřiška   

Netolická 1 České Budějovice 370 05 

Td:385 346 848 Mob:776 259 409 

Drábek Martin Klu - Předseda  

Libecina Javorníček 10 Vysoké Mýto 566 01 

Fax:465424888 Mob:602 731 523 

E-mail: martin.drabek@fofrcz.cz 

Drábek Přemysl Klu - člen výboru  

Sarochova 93 Stará Boleslav 250 02 

Drábiková Lea Klu - pokladník  

Mob:774 343 410 

E-mail: leadrabikova@lzyacht.cz 

Drvota Jaromír Klu - Předseda  

R. Novotného 1143/19 Kladno 2 272 01 

Td:312 681 482 Mob:603 215 844 

E-mail: drvota@meuslany.cz 

Dvořáček Jaroslav Klu - místopředseda  

K. Čapka 27 Čeperka 533 45 

Mob:723 327 977 

E-mail: jdvoracek@ipplc.cz 

Dvořák Jiří STK - člen komise STK (12)  

Trávníčkova 7 Praha 5 155 00 

Td:235 522 283 Mob:602 251 399 

E-mail: dvorak64@chello.cz 

Dvořák Jaroslav Ksj - Předseda 
Družstevní 545 Nové Město nad Metuj 549 01 Klu - Korespondent 
Mob:776 199 554 0018 - člen KKK  
E-mail: dvorakj@mybox.cz   

Dvořák Václav Klu - místopředseda  

E-mail: Dvorakv@oikt.czu.cz 

Dvořák Robert Klu - Předseda  

Šárecká 11 Praha 6 160 00 

Mob:724 061 360 

E-mail: robert.dvorak@mojetvoje.cz 

 

144



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 131 

Dvořák Vladimír  Alt - jednatel  

Mob:604 299 450 

E-mail: vladimir.dvorak@hotmail.com 

Dvořáková Dana SEK - Generální sekretář  

Tz:220 513 656 Mob:604 186 733 

E-mail: jachting@cstv.cz 

Dybal Zdeněk Klu - hospodář  

Mob:602 258 954 

E-mail: zdybal@post.cz 

Dymák Petr Klu - předseda  

Družby 342 Pardubice 533 09 

Mob:606 600 151 

E-mail: p.dymak@atlas.cz; loucna@quick.cz 

E 

Ehl Vladimír Klu - prezident  

pošta Škrdlovice Žďár nad Sázavou 591 01 

Mob:777 287 058 

E-mail: ehl@email.cz 

Eliáš Karel Klu - Předseda  

Alšovo náměstí 394 Příbram II 261 01 

Mob:604 908 961 

F 

Fanta Miroslav   

Vondrákova 36 Brno 635 00 

Mob:608972844 

Fantová Kateřina 0017 - člen KM (Cad)  

Vondrákova 36 Brno 635 00 

Td:546220503 Mob:603759229 

E-mail: fantova.katerina@kr-jihomoravsky.cz 

Felix Roman   

Brichtové 819 Praha 6 160 00 

Td:251 081 111 Mob:602 237 932 

E-mail: roman.felix@akfelix.cz 

Fenclová Dana Klu - Předseda  

Pirinská 3244 Praha 4 - Modřany 143 00 

Mob:603435823 

E-mail: fenclova.dana@seznam.cz 

Fenclová Veronika RD - člen RD A  

Pirinská 3244 Praha 4 143 00 

Mob:603 118 024 

E-mail: cze19@seznam.cz 

Fetterle Jiří Alt - President  

Slunečnicová 1155 Květnice 258 03 

Fax:416838888 Mob:774 687 447 

E-mail: j.fetterle@seznam.cz 

Fiala Petr   

Praha 4 

E-mail: Pfi@seznam.cz 

145



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 132 

Fiala Michal  Klu - místopředseda  

Dolnokrčská 14 Praha 4 140 00 

Mob:603 519 307 

Fiala Pavel Klu - Předseda   

Pražská 1759 Náchod 547 01 

Mob:724 590 327 

E-mail: pavel.fiala@karsit.cz 

Fifka Jaroslav   

Nekvasilova 1 Praha 8 - Karlín 180 00 

Td:284827910 

Fikáček Pavel Klu - člen výboru  

Fišer Roman Klu - II. místopředseda, jednatel  

Chlístov 31 Benešov 256 01 

Mob:603 813 911 

E-mail: jkk@seznam.cz 

Flamík Milan   

Merhautova 3 Hodonín 69501 

Td:518 351 971 Mob:605 817 928 

Flégr Karel Ksj - Člen výboru  

Čtvercová 883 Neratovice 277 11 

Flosmanová Eva Ksj - sekretář  

Mánesova 401/70 České Budějovice 370 01 

Td:386 357 012 Mob:721 527 900 

E-mail: enemcova@centrum.cz 

Formánek Jindřich Alt - Člen výboru  

E-mail: fredy@zaluziefok.cz 

Formánek Tomáš Klu - místopředseda  

Netušilova 3 Prostějov 796 01 

Friml Michal Klu - místopředseda  

Rybalkova 543 Jaroměř 551 01 

Td:491 812 090 Tz:491 840 181 Mob:602 524 670 

E-mail: michal.friml@odes.cz 

Fröhlich Pavel   

Mob:777 665 522 

E-mail: a.system@seznam.cz 

Frouz Václav   

Tichá 2 Plzeň 318 01 

Mob:607948200 

E-mail: frouzv@quick.cz 

G 

Gardavský Petr Alt - Prezident  

Tábornická 1102 Třeboň 379 01 

Mob:604 673 884 

E-mail: petr.gardavsky@seznam.cz 

 

 

 

146



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 133 

Gargulák Jiří Klu - Předseda  

Zelená 188 Těrlicko 735 42 

Td: 596 412 791 Tz: 558 769 156 Mob:602 483 835 

E-mail: jiri.gargulak@seznam.cz 

Gaudl Jiří Klu - Předseda  

Blatenská 3210 Chomutov 430 01 

Tz:474621621 Mob:603287642 

E-mail: jiri.gaudl@itpartner.cz 

Gottfried Ludvík   

Dělnické domky 288 Brandýs nad Labem 250 01 

Grelová Markéta   

Mob:604 296 351 

E-mail: MarketaGrelova@seznam.cz 

Groch Juraj Alt - člen VV 

Alt - člen VV  

Guryča Nikola   

E-mail: nguryca@volny.cz 

H 

Hahn Petr  Klu - hospodář  

U Jízdárny 576 Velká Polom 747 64 

Mob:724 043 703 

E-mail: petr.ha@tiscali.cz 

Hájek Milan Alt - Místopředseda  

 
E-mail: hajek@buenosdias.cz 

Hájek Milan Klu - Člen výboru  

Klatovská 87 Plzeň 320 19 

Mob:608029591 

E-mail: hajcus.m@seznam.cz 

Hájek Milan Klu - Předseda  

Mob:608 029 591 

E-mail: radostsailing@seznam.cz 

Hajská Petra Klu - hospodář  

Háma Petr Ksj - Komise Ro 
Havlíčkova 79 Doksy 472 01 KR - Člen KR (KSJ16+17)  
Td:487 873 181 Tz:487 873 452 Mob:724 692 009  
E-mail: petr.hama@seznam.cz   

Hamp Jiří Klu - Předseda  

Sídliště Křinické čp.204 Broumov 550 01 

Td:491 521 015 Mob:606 940 635 

E-mail: jiri.hamp@tiscali.cz 

Hamza Jan Klu - místopředseda  

Hanzlík Miroslav   

Tupačy 477 Dub nad Moravou 783 75 

Td:585 413 343 Tz:585 209 511 Mob:776 189 447 

E-mail: navarino2@seznam.cz 

147



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 134 

Harcuba Petr   

Hauer Radim Klu - Člen výboru  

Ing. Machatého 682 Praha 5 152 00 

Haviř Karel Klu - hospodář  

K Ovčínu 147 Tuřany u Slaného 273 79 

Td:312526390 Mob:602664362 

Havlíček Miloš Klu - Předseda  

Libštát 175 512 03 

Havlínek Zdeněk   

Nad Panenskou 10 Praha 6 169 00 

Td:233 350 554 Mob:606 384 274 

Hazlbach Jiří   

Nám. 28. října 1534 Roudnice nad Labem 413 01 

Td:416 841 291 

Hazlbachová Lucie   

Nám. 28. října 1534 Roudnice nad Labem 413 01 

Td:416 841 291 

Hejl Karel Ksj - místopředseda 
Staniční 55 Plzeň 312 17 KR - Člen KR (KSJ14+15)  
Mob:602 424 457 Ksj - místopředsada  
E-mail: Karel.hejl@quick.cz   

Hejna Jan Klu - Předseda  

Národní 54 Havířov - Město 736 01 

Td:596436146 Tz:596118113 Mob:725 684 956 

E-mail: hejna.jan@seznam.cz 

Heller Josef Klu - Předseda  

Zarámí 400 Zlín 760 01 

Tz:577 435 573 Mob:603 497 377 

E-mail: heller@avonet.cz 

Hetmánek Josef Klu - jednatel  

Hetmánková Miroslava Klu - hospodář  

Hloch Ivo   

Zikova 28 Olomouc 777 10 

Td:584 419 897 Tz:585 419 897 Mob:777 776 544 

E-mail: hloh@dpmo.cz 

Hlubuček Pavel Alt - president 
Jižní 1821 Česká Lípa 470 01 0017 - člen KM  
Mob:604 168 635  
E-mail: hlubucek.pavel@seznam.cz   

Hnízdil Václav Klu - Korespondent  

Na Podlesí 1473 Kadaň 432 01 

Tz:471112 832 Mob:724 690 151 

E-mail: hnizdil.v@ktkadan.cz 

 

 

148



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 135 

Hodač Alois Klu - Předseda  

V osadě 12 Ústí n Labem-Klíše 400 01 

Td:602 468 435 Mob:602 468 435 

E-mail: alois.hodac@tiscali.cz 

Hofmann Lubomír KR - Člen KR - (KSJ20) 
Chelčického 12 Žďár nad Sázavou 591 01 Ksj - Člen výboru 
Fax:566626724 Mob:606 719 907 Klu - Člen výboru 
E-mail: luba@podplachtami.cz STK - člen komise STK (20) 
  OdvK - člen OdvK  

Hohenberger Jiří Klu - hospodář  

Mob:606 440 318 

E-mail: jirihohenberger@seznam.cz 

Holotík Miroslav Klu - Předseda 
Erbenovo nábřeží 958/22 Kroměříž 767 01 Ksj - hospodář  
Td:573 331 681 Mob:720 472 632  
E-mail: holotikm@gmail.com   

Holub Miloslav Klu - místopředseda  

Štítary 47 671 02 

Holý Rudolf Klu - čestný předseda, hospodář  

Radlická 51 Praha 5 150 00 

Td:251 553 008 Fax:251 553 008 Mob:723 234 827 

E-mail: holyrj@volny.cz 

Homolka Miroslav Klu - Předseda  

Jeronýmova 7 České Budějovice 370 01 

Mob:602 813 323 

E-mail: miroslav.homolka@volny.cz 

Horák Miroslav  Klu - předseda  

Sokolovská 29 Plzeň 323 00 

Mob:603 972 299 

E-mail: horak@kme.zcu.cz 

Horák Miroslav Alt - Člen výboru  

Sokolovská 29 Plzeň 323 00 

Mob:603 972 299 

E-mail: miroslav.horak@czech-pirat.cz 

Horák Michal Ksj - předseda 
Kopeckého sady 15 Plzeň 301 00 STK - člen komise STK (14+15) 
Mob:602 614 819 Ksj - předseda  
E-mail: horak@mediamh.cz   

Horká Dana Klu - jednatel 
 -   
Mob:777 770 723  
E-mail: dana.horka@volny.cz   

Horký Adam Klu - Člen výboru  

Zborovská 50 Praha 5 150 00 

E-mail: adamh@centrum.cz 

Hořejší Miroslav   

Hliník 834 Třeboň 379 01 

Mob:606250236 

E-mail: geonet@telecom.cz 

149



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 136 

Hořejší Jakub   

Hliník 834 Třeboň 379 01 

Td:384 724 127 Mob: 723 830 792 

E-mail: jhorejsi@seznam.cz 

Hotovec Vladimír Klu - místopředseda  

Bílovecká 694 Ostrava-Svinov 721 00 

Hradecký Jaromír Klu - správce budovy  

Hrusická 2526/34 Praha 4 141 00 

Mob:602 344 277 

E-mail: jarohra@volny.cz 

Hrdinová Dana   

Hrdlička Daneš Klu - Člen výboru  

Mob:602509663 

E-mail: hrdlicka@bk.cz 

Hrdlička Petr    

Tz:224 835 350 

E-mail: hrdlicka@hrdlicka-legal.cz 

Hrnčál Milan KLM - Hlavní měřič Finn  

Mob:602 159 997 

E-mail: hrncalm@quick.cz 

Hrnčálová Věra Klu - ekonom  

Mob:602 969 322 

E-mail: hrncalova@quick.cz 

Hron Petr Klu - Korespondent  

Vrbová 386 Strančice 251 63 

Mob:606144870 

E-mail: petr.com@centrum.cz 

Hrubý Roman Alt - hospodář  

Za Jalovým dvorem 7 Praha 4 142 00 

Td:244470916 

E-mail: hruby@geosan-development.cz 

Hrubý Michal Klu - předseda  

Dr. Vančury 2275 Frýdek Místek 738 01 

Td:558 633 130 Fax:558 633 130 Mob:608 713 678 

E-mail: hrubymichal@post.cz, 

Hrubý ml. Karel Alt - předseda 
Bolzanova 28 Brno 618 00 0017 - člen KM (Las)  
Td:548 530 734 Tz:548 534 215 Mob:608 709 292  
E-mail: autolaky.hruby@volny.cz   

Hrubý st. Karel   

Bolzanova 28 Brno 618 00 

Td:548 530 734 Tz:548 534 215 Mob:602 757 573 

Hruška Michal Klu - předseda  

Františka Křižíka 8 Praha 7 170 00 

Mob:604 241 901 

E-mail: Hoaker@volný.cz; info@jachtklub.czu.cz 

 

150



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 137 

Hrušovský Ján Klu - Předseda  

Žukovská 1658 Český Těšín 737 01 

Mob:731 812 504 

E-mail: jan.hrusovsky@seznam.cz 

Hübnerová Karolina Alt - ekonom  

Mob:732 281 281 

E-mail: k.hubnerova@gmail.com 

Huk Lubomír  Klu - brigádnický referent JO  

Mob:602 730 554 

E-mail: l.huk@seznam.cz 

Huser Ivan Klu - Člen výboru  

Baška 311 Baška 739 01 

E-mail: ivan.huser@seznam.cz 

Hynek Petr   

Svitěnice 15 Bavorov 387 73 

Hyrš Ladislav Klu - Předseda  

Verdunská 25 Ostrava- Morav. Ostr 701 00 

Mob:603 159 925 

E-mail: ladislav.hyrs@seznam.cz 

Hýža Jiří Alt - President 
Černého 9 Brno 635 00 0017 - člen KM (Finn)  
Mob:777 215 962  
E-mail: jirihyza@yahoo.com   

CH 

Chaloupek Jan Klu - sekretář  

Žírovice 138 Františkovy Lázně 351 01 

Mob:604 610 127 

E-mail: jan.chaloupek@centrum.cz 

Chaloupková Gabriela Klu - předseda  

Chalupník Valdemar   

Hvězda 8 Prostějov 796 01 

Chalupová Kateřina   

Ruskova 764 Ostrava 724 00 

Mob:724 871 231 

E-mail: cha 102@centrum.cz 

Chládek Jiří Klu - jednatel  

Mob:605 299 567 

E-mail: chladek@zahrada.cech.cz 

Chlup Zdeněk Alt - místopředseda 
Zaječí Hora 34 Brno 612 02 Alt - místopředseda  
Mob:777 754 731  
E-mail: chlup@credium.sk   

Chmel Petr Klu - místopředseda  

E-mail: petr.chmel@acmail.cz 

Chmel Václav Klu - Člen výboru  

5. Května 110 Lišov 373 72 

Mob:602 218 940 

151



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 138 

Chmela Zdeněk Klu - člen výboru  

Chmelař Milan OdvK - člen OdvK  

Palackého 8 Brno 612 00 

Td:515 544 182 Tz:541 149 559 Mob:776 760 563 

E-mail: milan.chmelar@karneval.cz 

Chodora Pavel Klu - předseda  

Višňová 18 Plzeň 301 00 

Mob: 603 259 860 

E-mail: pavelchodora@seznam.cz 

I 

Ircing Jaroslav   

Dobrovského 18 Prostějov 796 01 

Ircingová Zuzana Klu - Korespondent  

Daliborka 9 Prostějov 796 01 

J 

Jahelka František Klu - Člen výboru  

U Družstva Život 24 Praha 4 140 00 

Td:261226953 Fax:224314153 Mob:603 275 377 

Jachetní klub Černá v Pošumaví sídlo Klu - sídlo JO  

Dobrá Voda u Č.Bud., Černá v Pošumaví 382 23 

E-mail: yc_cerna@volny.cz 

Jakubčík Miroslav Klu - předseda  

Východní 705 Líbeznice 250 65 

Mob:777 141 883 

E-mail: miroj@seznam.cz 

Jakubec Ivo Ksj - sekretář 
B. Němcové 993 Poděbrady 290 01 0018 - člen KKK  
Td:325 613 274 Tz:266 172 197 Mob:723 053 844  
E-mail: jakubec@iic.cas.cz   

Janáček Petr   

Bešůvka 4 Brno 641 00 

Mob:607 702 229 

E-mail: janacp@volny.cz 

Jančálek Petr Klu - matrikář  

Cornovova 60 Brno 618 00 

Td:548 210 231 Mob:723 741 622 

Januška Bohumil Klu - Předseda  

Ostravská 75 Hlučín 748 01 

Mob:721 849 016 

Jareš Petr   

Budivojova 5 České Budějovice 370 04 

Td:387 318 054 Tz:387 867 568 Mob:602 663 421 

E-mail: petr.jares@ecotrend.cz 

Jegorov Alexandr Klu - člen VV  

Na Barborce 22 Dobrá Voda u Č.Buděj 370 09 

Tz:385 310 331 Mob:602 569 970 

E-mail: Alexandr.Jegorov@tevapharm.cz 

152



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 139 

Jelínek Petr Klu - předseda  

Pod Sychrovem I/49 Praha 10 101 00 

Mob:602 362 945 

E-mail: jelinek@jmp.cz 

Ježek Bohumil Klu - koordinátor činnosti správce  

Mob:777 015 696 

E-mail: b.j@atlas.cz 

Jíchová Milada   

Modřínová 4 Brno 637 00 

Td:541220047 Mob:606 113 771 

Jínová Milena   

Na Hrázi 137 Poděbrady 290 01 

Td:325612906 Mob:603242745 

Jiran Jiří   

K Sytné 1 Plzeň 323 00 

Td:377 523 101 Tz:377 221 649 

John Vladimír Klu - jednatel  

Jukl Michal KLM - Hlavní měřič FB 
Thámova 16 Plzeň 301 00 Alt - hlavní měřič  
Mob:604 384 988  
E-mail: michal.jukl@skoda-js.cz   

Jungmann Miroslav Klu - Místopředseda, korespondent  

Dělnická 31 Praha 7 170 00 

Td:283 871 468 Fax:283 871 468 Mob:728 055 408 

E-mail: jungmann@sendme.cz 

Jůnková Daniela  Klu - hospodář  

Juppe Michal Klu - Předseda  

Rooseveltova 28 Praha 6 160 00 

Mob:604535689 

E-mail: michal.juppe@antee.cz 

Jurek Josef Klu - Předseda  

Liberecká 388 Hrádek nad Nisou 463 34 

Td:485 140 028 Tz:485 510 113 -27 

E-mail: Josef.Jurek@pslib.cz 

Juriga Josef Klu - místopředseda  

Janovičky 16 Dlouhá Ves 342 01 

Mob:606654456 

E-mail: juriga@unicos.cz 

Jůza Vladimír Klu - místopředseda  

Lančíkových 12 Přerov 750 00 

K 

Kábová Hana Ksj - Komise TMK KSJ Praha  

Dačického 4 Praha 4 140 00 

Mob:605 463 940 

E-mail: hkabova@centrum.cz 

 

153



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 140 

Kacálek Zdeněk Klu - Předseda  

Zahradní 203 Nové Sedlo 357 34 

Td:352669560 Tz:352643062 Mob:602 408 479 

E-mail: zdenek.kacalek@seznam.cz 

Kačer Stanislav Klu - Předseda  

Dobrovského 41 Lanškroun 563 01 

Tz:465 386 347 Mob:602 172 948 

E-mail: kacer@orpa.cz 

Kačín Václav   

Macháčkova 23 Plzeň 318 09 

Mob:777 930 252 

E-mail: vaclav@kacin.cz 

Kalina Miloš Klu - jednatel  

Včelná 368 Boršov nad Vltavou 373 82 

Td:387250473 Fax:387 250 473 Mob:608 102 121 

E-mail: Ing.m.kalina@volny.cz 

Kalousek Michal Klu - místopředseda  

Kamenský Pavel Ksj - Předseda 
Brodská 84/17 Žďár nad Sázavou 591 01 0018 - člen KKK  
E-mail: kamenda@centrum.cz   

Kantorík Ivan   

Podroužkova 1689 Ostrava - Poruba 708 00 

Td:596957398 Tz:596644973 Mob:603159922 

E-mail: kanto@centrum.cz 

Karafiát František Klu - Předseda  

Olomoucká 14 Mohelnice 789 85 

Td:583418166 

Karas Tomáš GK - člen GK  

Boženy Němcové 26 Brno 612 00 

Mob:604239980 

E-mail: KARAS@atlantik.cz 

Karásek Pavel   

Karel Lavický RD - člen RD A  

České Budějovice 

E-mail: karel.lavicky@volny.cz 

Kaura Jiří  Klu - místopředseda  

Kejř Jiří   

Nad Rokoskou 29 Praha 8 182 00 

Mob:602627765 

E-mail: jiri.kejr@etherm.cz 

Kleiner Otakar Alt - Měřič (člen výboru) 
 KLM - Hlavní měřič PIR  
Mob:607 545 458  
E-mail: otakla@seznam.cz   

 

154



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 141 

Klement Václav Klu - Korespondent 
Bezručova 439 Frýdek Místek 738 01 Ksj - hospodář  
Td:558436393   

Klimeš Jan Alt - Měřič 
Za nádražím 200 Český Krumlov 381 01 KLM - Hlavní měřič TOR,DN  
Td:380712332 Mob:606 471 046   

Klusáčková Hana   

Teyschlova 15 Brno 635 00 

Td:546213977 Tz:543248183 Mob:602 767 850 

E-mail: klusackova@sendme.cz 

Kmenta Aleš Klu - místopředseda  

Knorr Jindra Klu - sekretář  

Oldřichov 97 417 24 

Mob:724 050 590 

E-mail: jindra@knorrovi.cz 

Koenigsmark Jan Klu - Předseda  

Vodičkova 781 Stříbro 349 01 

E-mail: jankoe@seznam.cz 

Kohn Vlastimil Ksj - pokladník 
Prostějovská 195 Tovačov 751 01 Klu - předseda  
Mob:607 560 281   

Kolařík Karel Alt - předseda  

Václava Rabase 855 Kladno 272 01 

Mob:733 189 599 

E-mail: kolarik@reve.cz 

Koloc Aleš Ksj - sekretář 
 Klu - Předseda  
E-mail: a.koloc@tiscali.cz   

Konopka Martin   

Na hrázi 205 Srnojedy 530 02 

Td:466970059 Tz:466430610 Mob:602417413 

E-mail: konopka@tiscali.cz 

Kopecký Josef Klu - korespondent  

Družstevní 1406 Ústí nad Orlicí 562 06 

Mob:603 267 897 

E-mail: p.pino@wo.cz 

Kopřiva Luděk   

Bukovecká 512 Praha 9-Letňany 199 00 

Td:286 922 613 Mob:602 860 069 

E-mail: LKOPRIVA@post.cz 

Korecký Pavel Klu - předseda   

Kormunda Miloš KR - Člen KR - (KSJ18) 
Sv. Čecha 679 Jaroměř 551 01 STK - člen komise STK (18) 
Td:491 813 566 Mob:602 494 722 Klu - předseda KR, STK 
E-mail: milosk@quick.cz OdvK - člen OdvK  

 

 

155



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 142 

Kořan Petr Alt - trenér třídy FB  

Za Jednotou 935/9 Neratovice 277 11 

Td:315 684 232 Tz:315 683 187 Mob:602 234 475 

E-mail: petr.koran@seznam.cz; 
petr.koran@shcontrol.cz 

Košvica František Ksj - Předseda TMK KSJ JmK 
Hvozdec 90 Hvozdec 664 71 Ksj - Předseda KM KSJ JmK  
Mob:721 095 952  
E-mail: kosvicaf@seznam.cz   

Kotek Kamil   

Březiny 104 Děčín 27 405 01 

E-mail: as_camel@post.cz 

Kotek Michal   

Březiny 104 Děčín 27 405 01 

Kotek Oto   

Březiny 104 Děčín 27 405 01 

Td:412 524 504 Fax:412 524 504 Mob:603 155 792 

E-mail: ota.kotek@centrum.cz 

Koubek Miroslav Klu - hospodář  

Březenecká 4689/701 Chomutov 430 04 

Mob:606650160 

Koutná Martina Klu - člen výboru  

Brno 

E-mail: kouma@seznam.cz 

Koutný Dušan Klu - Předseda 
Foltýnova 10 Brno 635 00 Klu - Člen výboru 
Td:539 010 505 Tz:544 232 643 Mob:737 308 871 Alt - President  
E-mail: dusan.koutny@seznam.cz; 
ycbystrcbrno@seznam.cz 

  

Koutský Antonín   

Jizerská 22 Ústí nad Labem 400 11 

Mob:603 809 334 

E-mail: qkoutsky@iol.cz 

Kováč Ivan Ksj - místopředseda 
Dykova 13 Prostějov 796 01 Klu - předseda  
E-mail: ivko.pv@seznam.cz   

Kovář František Klu - místopředseda  

Val. Polanka čp. 323 Valašská Polanka 756 11 

Mob:605 165 126 

Kovařík František Klu - Předseda  

5. května 249 Lišov 373 72 

Mob:602470649 

E-mail: el-li@volny.cz 

Kozel Pavel Klu - Předseda  

Kunčičky u Bašky 145 739 01 

Kozelský Jakub VV - člen VV - předseda TMK  

Praha 6 

Mob:775108851 

E-mail: jakub.cze@seznam.cz 

156



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 143 

König Josef Klu - předseda 
 -   
Mob:602 767 373   

Krabička Jiří Klu - Předseda  

Zámecké náměstí 8 Břeclav 690 02 

Td:519 322 260 Tz: 519 322 260 Mob:606 795 900 

E-mail: jiri@krabicka.cz 

Král Radek Klu - hospodář  

Mob: 605 440 948 

Král Bořivoj Klu - místopředseda  

Mob:777 305 780 

E-mail: kral@chello.cz 

Král Miloš   

Čerčanská 5/626 Praha 4 140 00 

Mob:602 383 715 

E-mail: knprg.fa@kuehne-nagel.com 

Král František Klu - Předseda  

Vdovská ul. 35 Ostrava 712 00 

Td:596245154 

E-mail: kral@eurad-ova.cz 

Krásný Petr   

Bochořákova 1 Brno 616 00 

Krátký Jan  Alt - webmaster  

Mob:602 560 362 

E-mail: kratky@bohmcb.cz 

Kratochvílová Jitka Klu - Předseda  

Cyprichova 711 Praha 4 149 00 

Mob:603 445 355 

E-mail: jitka@eurosignal.cz 

Kratzig Elizabeth   

Krejčí Oldřich Klu - předseda  

U školky 1618 Ostrava 8 708 00 

Krejčiřík Jan Alt - President  

Kalábova 26 Brno 616 00 

Mob:603 565 606 

E-mail: h.krejcirik@volny.cz 

Krejčiříková Barbara Alt - Člen výboru  

Mob:608 854 276 

E-mail: ruzickova_barbara@yahoo.com 

Krejza Tomáš Klu - Člen výboru  

Ovčí hájek 2157/12 Praha 5 158 00 

Mob: 724 347 297 

E-mail: yachtingstyl@seznam.cz 

Krupica Miloš Klu - hospodář JO  

 
Mob:603 834 401 

E-mail: krupica@kme.cz 

157



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 144 

Kryl Martin Klu - Korespondent  

U zámeckého parku 19/815 Praha 4 148 00 

Td:244 910 538 

Kryl Miroslav   

Kutnauerovo nám. 5 Praha 6 - Břevnov 169 00 

Td:233 356 697 

Kryl Milan Klu - Předseda  

U Sluncové 19 / 611 Praha 8 186 00 

Fax:284 821 140 

E-mail: milan.kryl@post.cz 

Křelinová Kateřina KLM - Hlavní měřič ČANY+ORC 
Lindavská 3 Praha 8 180 OO Alt - Člen výboru 
Mob:777 085 934 Alt - Předseda 
E-mail: k.krelinova@seznam.cz Alt - meřič ORC  

Kříž Ladislav  Klu - zástupce kajutových jachtařů JO  

Mob:603 576 348 

E-mail: krizagro@seznam.cz 

Kříž Pavel Ksj - Předseda 
Zálešná I / 3389 Zlín 760 01 Klu - korespondent 
Tz:577 217 116 Mob:774 626 888 0018 - člen KKK  
E-mail: pavel.kriz@avonet.cz   

Křížek David Klu - President  

Sokolovská 123 Plzeň 323 00 

Mob:604236585 

E-mail: david.krizek@cere.cz 

Kubík Michal Klu - Předseda  

Dvorska 90 Blansko 678 01 

Td:516 415 017 Mob:607 860 532 

E-mail: kubas.m@seznam.cz 

Kubisz Michael Klu - člen výboru  

Polní 45 Český Těšín 737 01 

Mob:602 416 436 

E-mail: Michael.Kubisz@seznam.cz 

Kubový Martin Alt - president  

Sídliště I 20 Kamenice 251 68 

Mob:775 613 037 

E-mail: martin.kubovy@email.cz 

Kubový Vlastimil Klu - Předseda  

Čapkova 1690 Říčany 251 01 

Tz:311712222 Mob:602445354 

E-mail: kubovy@nzservis.cz 

Kučera Milan Klu - Předseda  

Burdova 1173/20 Praha 9 190 00 

Mob:602 814 210 

E-mail: mkuceram@seznam.cz 

 

 

 

 

158



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 145 

Kučera Petr   

Merhautova 6 Brno 613 00 

Td:545 576 735 Mob:732 123 070 

E-mail: 191694@mail.muni.cz 

Kučera Miroslav Klu - Předseda  

Mšenská 52 Jablonec nad Nisou 466 04 

Mob:773 686 858 

E-mail: kucera_mirek@volny.cz 

Kučera st. Petr KK - člen KK   

E-mail: archkucera@email.cz 

Kukačka Jan   

tř. 5. května Stříbro 349 01 

Kulík Martin Klu - prezident  

Kunc Vlastimil   

Kundrata Petr Alt - šéfredaktor zpravodaje 
Michnova 1623 Praha 4 149 00 Alt - šéfredaktor zpravodaje  
Td:272 911 860 Mob:721 232 231  
E-mail: kundratap@volny.cz   

Kuřava Jaromír Alt - hlavní měřič třídy 
Ostravská 511 Frýdek Místek 738 02 KLM - Hlavní měřič 420+470 
Mob:777 827 229 Alt - měřič třídy 470 
E-mail: jkurava@seznam.cz Alt - reprezentant pro Moravu 
  KR - člen KR (KSJ24)  

Kůta Miroslav Klu - Předseda  

Žatecká 95 Kadaň 432 01 

Kuthan Miloš   

Pod Kopcem 260/16 Praha 4 147 00 

Td:241 770 981 Mob:604 817 506 

E-mail: kuthan.m@tiscali.cz 

Kvasník Milan Klu - jednatel  

Na výslunní 1298/16 Neratovice 277 11 

Td:315 681 329 Mob:737 761 284 

E-mail: milan.kvasnik@hnls.cz 

Kynčl Jan Klu - místopředseda  

Třebenice 24 Slapy 252 08 

Mob:602 219 360 

E-mail: kyncljan@email.cz 

Kypěna Bohumír Klu - Předseda  

V Proluce 399 Mostkovice 798 02 

Td:582362695 Mob:606210515 

Kýrová Hana KR - Člen KR (KSJ22) 
Netušilova 3 Prostějov 796 01 Ksj - sportovní referentka 
Mob:608 925 127 Klu - hospodář 
E-mail: hanaky1@gmail.com STK - člen komise STK (22)  

 

 

 

159



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 146 

L 

Lachner Vít   

Bílinská 40 Teplice 415 01 

Td:417 881 173 Mob:607 916 132 

E-mail: lachy.v@centrum.cz 

Lála Miroslav Klu - Hospodář  

SNP 49 Ústí nad Labem 400 11 

Td:472 778 279 Mob:776 229 145 

Lambl Vladimír GK - člen GK  

Nad Koulkou 4 Praha 5 - Smíchov 150 00 

Mob:608283382 

E-mail: vladimir.lambl@email.cz 

Landkammerová Šárka Alt - sekretářka ALT  

Pod Lysinami 482/20 Praha 4 147 00 

Mob:777662282 

E-mail: s.landkammerova@yfa.cz 

Langer Zdenko   

Hraniční 29 Olomouc 770 10 

Td:585 426 912 Tz:585 712 443 Mob:721 783 481 

E-mail: zdenek@langerovi.cz 

Lasztzowka Vlastimil  Klu - Hospodář  

Mob:602 138 342 

E-mail: vlastlas@volny.cz 

Láznička Miloš Alt - trenér 
Říčanova 21 Praha 6 169 00 Klu - manager klubu 
Mob:602 805 045 GK - člen GK  
E-mail: marina.k@volny.cz   

Lehečka Oldřich   

Olomouc 

Lejhanec Jiří Klu - předseda  

Mob:603 283 702 

E-mail: info@loding.cz 

Lidařík Rudolf   

Vondrákova 36 Brno 635 00 

Mob:602 510 945 

E-mail: lidarik@volny.cz 

Lichý Michael Klu - Předseda  

Rudná 33 Ostrava 700 30 

Td:595781124 Tz:597324215 Fax:595781124 

E-mail: lichyvm@quick.cz 

Lízalová Květa Klu - hospodář  

Dolní 18 Prostějov 79601 

Tz:582 347 636 

Lorenc Alan Klu - hospodář  

 

 

 

160



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 147 

Louda Zbyněk Klu - předseda  

jandova 52 Hradec Králové 500 09 

Mob:774 607 710 

E-mail: czechsailingacademy@seznam.cz 

Löwit Harry  Klu - Předseda  

Mob:602 115 038 

E-mail: harryl@seznam.cz 

Lukášek Miloš Klu - Předseda  

Boskovická 8 Brno 622 00 

E-mail: lukasek@fsps.muni.cz 

Luksch Karel Ksj - Předseda 
Větrná 65 Adamov 373 71 Klu - Předseda 
Mob:607 933 324 KR - Člen KR - (KSJ13) 
E-mail: kluksch@mujbox.cz OdvK - člen OdvK  

Lužová Jana   

Hovězí 543 756 01 

Td:571 445 586 Mob:605 715 036 

E-mail: janael@email.cz 

M 

Mádle Jiří, MUDr. Klu - hospodář 
Mob:602 102 494  
E-mail: mudr.madle@clown.cz   

Mádle Jiří, Bc. Klu - člen výbou  

Mob:777 830 011 

E-mail: jiri.madle@clown.cz 

Machovský Josef Klu - místopředseda  

Pod Šmukýřkou 1080 Praha 5, Košíře 150 00 

Td:257216840 Tz:281860971 Fax:02 - 81860969 
Mob:736 770 219 

E-mail: machovsky@mev.cz 

Maier Michael RD - člen RD A 
Varhanova 78 Roudnice nad Labem 413 01 Alt - kontrolor  
Td:416 838 888 Fax:34678006192 Mob:777 321 
682 

 

E-mail: mike.maier@seznam.cz   

Maier Jiří Klu - Předseda 
Varhanova 78 Roudnice nad Labem 413 01 0018 - člen KKK 
Tz:416 838 888 Mob:606 878 887 Ksj - sekretář 
E-mail: jirka.maier@seznam.cz VV - místopředseda  

Makrlík Dušan  Klu - hospodář  

Mob:607 236 995 

Malina Eduard Klu - Předseda 
Blatenská 3210 Chomutov 430 01 GK - člen GK  
Mob:608 555 031  
E-mail: e.malina@trsstav.cz   

Malina Tomáš   

Blatenská 3210 Chomutov 430 01 

Mob:608 555 035 

E-mail: cze109_tm@hotmail.com 

161



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 148 

Malý Zdeněk Klu - I.místopředseda, STK, pokladník  

Jílovská 1160/61 Praha 4 14200 

Mob:607 761 757 

E-mail: maly.praha@email.cz 

Mareček Josef Alt - Sekretář  

Holubova 513 Liberec 25 46312 

Mob:732 327 570 

E-mail: josef.marecek@gmail.com 

Mareček Rostislav Klu - Předseda 
Komenského 28 Cheb 350 02 Alt - předseda  
Fax:777 780 118 Mob:777 780 118  
E-mail: rosta.marecek@worldonline.cz   

Marečková Renata Klu - místopředseda  

Mob:774 504 466 

E-mail: mareckova.renata@seznam.cz 

Marek Josef Klu - jednatel  

Sibičská 1105 Milevsko 399 01 

Td:380 421 043 Mob:734 857 673 

E-mail: marmil1105@centrum.cz 

Mareš Jan Klu - správce  

Emy Destinové 19 České Budějovice 370 05 

Mob:603 970 259 

Marian Jan   

Sokolská 2 Plzeň 312 02 

Td:377 450 136 Fax:377 450 136 Mob:732 200 941 

E-mail: marian@inplus.cz 

Marťák Kamil Klu - Jednatel 
Mob:608 701 616  
E-mail: vlastlas@volny.cz   

Martínková Monika Klu - místopředseda  

Marušková Eva STK - člen komise STK (13) 
A. Trägera 6 České Budějovice 370 10 Ksj - STK 
Td:387 314 938 Mob:777 269 020 Klu - hospodář  
E-mail: eva.maruskova@volny.cz   

Matějovský Antonín Klu - manager klubu 
Ohrada 1875/25 Vsetín 755 01 GK - člen GK 
Mob:603 221 061 Ksj - místopředseda  
E-mail: MatejovskyA@seznam.cz   

Maxa Jan Klu - Předseda  

Nad Hradištěm 21 Plzeň 317 02 

Mob:602263408 

Mayerbergová Ilona Alt - hospodář  

Brno 

E-mail: mayerbergova.i@volny.cz 

Mendík Ladislav Klu - Předseda  

Pomněnková 404 Stráž n. Nisou 463 03 

Td:482 731 672 Fax:482 731 672 Mob:776 303 848 

E-mail: ladislav.mendik@volny.cz 

162



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 149 

Meškán Zbyněk Klu - Předseda  

Borek 171 České Budějovice 370 10 

Td:387225264 Mob:602 485 234 

Mielec Lubomír KLM - Hlavní měřič RAC  

Srbská 13 Ostrava 3 700 30 

Mob:777069077 

E-mail: lubomir.mielec@tiscali.cz 

Mikisek Miroslav   

Odboje 53 Litoměřice 412 01 

Td:602860520 Mob:602860520 

E-mail: info@gimiyachts.cz 

Ministr Jan Klu - místopředseda  

Moravec František Klu - Viceprezident  

Moškoř Hartmut Klu - Předseda  

Palkovice 739 41 

Mrzílek Antonín Kvs - předseda KVS 
Vojtěšská 1490 Neratovice 277 11 Alt - trenér 
Mob:603 492 756 Klu - trenér 
E-mail: mrzilek@cere.cz VV - člen VV - předseda KVS 
 Alt - vicepresident 
  0017 - člen KM (SCM)  

Müller Petr Klu - Předseda  

K Vinici 149 Hoštka-Kochovice 411 72 

Mob:774 686 926 

E-mail: jachting-steti@email.cz 

Müllerová Olga Alt - sekretář 
Mánesova 85 Praha 2 120 00 Alt - sekretář  
Td:222 725 326 Tz:224 004 757 Mob:723 508 325  
E-mail: mullerova@ctu.cz   

Musil Tomáš Kvs - člen KVS 
Chrudimská 1575/6 Praha 3 - Vinohrady 130 00 Alt - Předseda 
Mob:606 458 852 Alt - Měřič ALT Melges 24 
E-mail: t.musil@yfa.cz KLM - Hlavní měřič MEL24  

Musil Karel  Klu - předseda  

V Nivách 42a Jablonec nad Nisou 644 01 

Musil Jiří   

Voskovcova 2749/6 Ústí nad Labem 400 11 

Td:475621735 Mob:602 688 826 

E-mail: musilova@cetrans.cz 

Mustar Zdeněk Klu - Korespondent  

J. Brabce 2897/21 Ostrava 702 00 

Tz:596278114 Mob:606 132 989 

E-mail: MustarZdenek.cp@seznam.cz 

Myslík Jan Klu - President 
ul. 8. listopadu 17 Praha 6 169 00 Klu - Předseda/jednatel 
Mob:602 410 028 Alt - předseda 
E-mail: myslik@proyachting.cz Alt - hospodář  

163



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 150 

Myslík Vladimír Alt - hospodář  

N 

Nápravník Jan Klu - práce pro klub  

Kociánová 1585/2 Praha 5 155 00 

Mob:732 613 777 

E-mail: napravnik@kr-s.cz 

Nápravník Jakub   

Dačického 1207/4 Praha 140 00 

Mob:737 330 694 

E-mail: napravnik@allianz.cz 

Nedbalcová Kateřina Ksj - Předseda STK KSJ JmK 
Modřínová 4 Brno 637 00 STK - člen komise (kraj 21)  
Tz:533331217 Mob:728 943 327  
E-mail: nedbalcova@vri.cz   

Němota Miroslav Klu - Předseda  

Masnerova 89 Nový Knín 262 03 

Td:318593212 Mob:602174067 

Nešpor Miroslav Klu - Předseda  

Cirkvičná 403/6 Praha 9 - Kyje 198 00 

Td:281868520 

Netřebská Jaroslava Klu - Korespondent  

Libštát 156 512 03 

Neumann Lukáš Klu - jednatel  

 
Mob: 603 165 371 

E-mail: neumann@rodop.cz 

Niedl Martin Klu - jednatel  

 
Mob:777 348 334 

E-mail: martinniedl@seznam.cz 

Nosek Josef   

Lesní 302 Třeboň 379 01 

Td:384723475 

Novák Aleš Alt - pokladník  

Jiráskovo náměstí 184 Dolní Bukovsko 373 65 

Mob:602 412 900 

E-mail: ales.novak.1@quick.cz 

Novák Daniel Klu - místopředseda  

Novák Rostislav   

Nálepkova 26 Brno 623 00 

Td:541 220 935 Mob:602 786 145 

E-mail: propart@sky.cz 

Novák Čestmír Ksj - Člen výboru 
E.Krásnohorské 3033 Žatec 438 01 Klu - Předseda  
Mob:602 439 964  
E-mail: novak3033@email.cz   

 

164



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 151 

Nováková Vlasta   

Františkánská 1 Brno 602 00 

Mob:602 586 240 

E-mail: VNovakova@volny.cz 

Novotná Hana Alt - Výkonný sekretář  

Za mototechnou 1114/4 Praha 5 155 00 

Td:241 728 427 Fax:241 728 427 Mob:777 240 460 

E-mail: hanynovotna@volny.cz 

Novotný Antonín Klu - hospodář  

Mob:605 443 525 

E-mail: antonin.novotny@email.cz 

Novotný Václav Alt - předseda KK 
 Alt - trenér třídy Laser  
Mob:604 251 518  
E-mail: vnovotny@astos.cz   

Novotný Jaroslav   

Ant. Slavíčka 2 České Budějovice 370 05 

Mob:606 385 699 

Nuc Jindřich  Klu - hospodář  

O 

Olmer Václav KLM - Hlavní měřič AKP 
Slavojova 18 Praha 2 128 00 Alt - Předseda  
Mob:777 042 100  
E-mail: olmer@email.cz   

Ondráček Petr   

Brdičkova 1907 Praha 5 155 00 

Mob:723 108 907 

E-mail: p.ondracek@o2active.cz 

Ott Stanislav   

Vinohrady 55 Znojmo 669 02 

Mob:777220842 

Ouška Václav Klu - člen výboru  

Táboritská 963 Třeboň 379 01 

Td:384724727 Tz:384721312 

Outrata Jiří Kvs - člen KVS 
Td:233 342 385  
E-mail: outrata@utia.cas.cz   

Ovčička Josef Klu - Předseda  

Táborská 199 Příbram 5 261 01 

Td:318633400 Tz:318653194 Mob:777 638 300 

E-mail: ovcicka.sails@seznam.cz 

P 

Pacek Alexandr Klu - Předseda 
Dlouhá tř. 101c Havířov - Podlesí 736 01 Ksj - Člen výboru  
Td:596 430 725 Mob:602 568 113  
E-mail: cze13502@centrum.cz   

Packová Alexandra Klu - hospodář  

Td:596 430 725 Mob:723 179 659 

165



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 152 

Parůžek Zdeněk KLM - Předseda 
Rumunská 1456 Čelákovice 250 88 VV - Člen VV - ALT, KLM 
Mob:606 819 345 Alt - president  
E-mail: paruzek.zdenek@seznam.cz   

Pařízek, Jiří Klu - Předseda  

Kuršova 4 Brno 635 00 

E-mail: jiri.parizek@vabo.cz 

Paul Tomáš   

U nových vil 13 / 149 Praha 10 Strašnice 100 00 

Td:274 812 482 

E-mail: tomas.paul@centrum.cz 

Pavlíková Gabriela Alt - Finančník  

Dušínova 1397 Kuřim 664 34 

E-mail: gabriela.pavlikova@quick.cz 

Pavliš Jiří   

Holubov 96 Křemže 382 03 

Mob:777723697 

Pavliš Zdeněk Alt - Předseda  

Holubov 96 Křemže 382 03 

Tz:380311722 Mob:602 408 324 

E-mail: prefa@najihu.cz 

Pavlovský Marek Alt - Člen výboru 
Krkoškova 37 Brno 613 00 OdvK - Předseda OdvK  
Mob:728 936 086  
E-mail: mpavlovsky@centrum.cz   

Pavlovský Tomáš Klu - člen výboru  

U Dejvického rybníčku 20 Praha 6 160 00 

Pavlovský Josef   

Prostřední 830 Bílovice nad Svitavo 664 01 

Td:545 227 618 Mob:777 279 679 

E-mail: jpavlovsky@csob.cz 

Pečenka Luděk Klu - Předseda  

Okružní 445 Vsetín 755 01 

Td:571 412 738 Fax:571412738 Mob:603 895 538 

E-mail: pecenka@atlas.cz 

Pečenka Lukáš Klu - hospodář klubu 
Okružní 445 Vsetín 755 01 Ksj - sekretář  
Td:571 412 738 Mob:608 005 183  
E-mail: lukas.pecenka@seznam.cz   

Pejša Petr Klu - předseda  

Mob:602 363 348 

E-mail: csvm.evidence@seznam.cz 

Pelant Vladimír Klu - korespondent  

Famfulíkova 8/1136 Praha 8 182 00 

Td:286587060 

Petrák Josef Klu - místopředseda  

Nad Horou 46 Štěchovice 252 07 

Td:257740045 Mob:607621308 

 

166



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 153 

Petrák Jan Alt - sekretář  

Riegrova 6 České Budějovice 370 01 

Tz:387210378 Mob:602742705 

E-mail: JP@abacus.cz 

Pilař Karel Klu - jednatel  

E-mail: vesperkv@volny.cz 

Pilařová Věra Klu - hospodářka  

plachetnic Asociace kajutových   

Vratislavova 15 Praha 2 128 00 

E-mail: akajp@seznam.cz 

Plecitý Martin Klu - Předseda  

Pětidomíí 2 Praha 6 160 00 

Td:233375553 Tz:221732336 Mob:602371861 

E-mail: m.plecity@seznam.cz 

Plhoň Adam Alt - Člen výboru  

Křešice 4 Divišov 257 26 

Mob:777 241 580 

E-mail: adamplhon@email.cz 

Podracký Miloslav Klu - Předseda 
Ptácká 137/154 Mladá Boleslav 293 01 Alt - Hospodář  
Td:261227732 Fax:261227732 Mob:777 959 979  
E-mail: miloslav.podracky@volny.cz   

Pokorný Miloslav Klu - Předseda  

Boženy Němcové 933 Doksy 470 01 

Tz:487 823 280 Mob:602 174 856 

E-mail: milapokorny@seznam.cz 

Poláková Svatava Klu - pokladník  

Žižkova 1 Brno 602 00 

Polakovič Raimund   

Brožíkova 1105 Karviná - Město 735 06 

Mob:603574745 

Poloprutský Ing. Zdeněk Klu - člen výboru  

Husova 1053 Čelákovice 250 88 

Td:326 993 929 Mob:602 575 788 

E-mail: polymont@raz-dva.cz 

Preibischová Michaela   

Mariánské Lázně 

E-mail: misa.preibischova@seznam.cz 

Procházka Luboš Klu - jednatel  

Plachého 21 České Budějovice 37001 

Mob:777 300 712 

E-mail: prochazka@imego.cz 

Procházka Zdeněk Klu - předseda 
Přívozní 1025 Lovosice 410 02 GK - člen GK  
Td:416 532 825 Mob:607 850 381  
E-mail: matesmechanik@seznam.cz   

 

167



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 154 

Procházka Gustav Klu - předseda  

Neplachova 22 České Budějovice 370 04 

Mob:607578794, 774147105 

E-mail: g.prochazka@seznam.cz 

Prokopová Lenka Alt - Člen výboru  

E-mail: lenka.prokopova@gmail.com 

Pršalová Hana Klu - jednatel  

Ptáčníková Lenka Klu - předseda  

Větrná 1767 Černošice 252 28 

Mob:776 234 505 

Ptašnik Vladislav Alt - President  

Mob:606 236 818 

E-mail: vlada@compotech.com 

Pulec Zbyněk Klu - předseda  

Branská 417/9 Praha 9 198 00 

Mob:605 224 777 

E-mail: pulec@pulec.cz 

Půst Karel Klu - Korespondent  

Poláškova 312 Valašské Meziříčí 757 01 

Td:571 622 134 

Pýchová Ivana Ksj - pokladník  

Horova 1053 Náchod 547 01 

Td:491426519 Tz:491427405 Mob:602249402 

E-mail: pychova@seznam.cz 

R 

Racek Pavel   

Modřice 636 Modřice 664 42 

E-mail: rap@sci.mumi.cz 

Rašín Vladimír   

Opletalova 542 Chrudim II 537 01 

Mob:732 927 271 

E-mail: rasin.lali@seznam.cz 

Raška Zdeněk Klu - místopředseda  

Vedlejší 5/283 Havířov - Šumbark 736 01 

Raška Marek Kvs - člen KVS 
Pod Klikovkou 3 Praha 5 150 00 Alt - President  
Mob:602 135 720  
E-mail: marek.raska@volny.cz   

Rašková Kateřina Klu - předseda  

Pod Klikovkou 3 Praha 5 150 00 

Rathouský Jiří Klu - ekonom  

Mašatova 25/421 Praha 4 148 00 

Mob:723 820 188 

E-mail: zdenka.rathouska@volny.cz 

Rauner Pavel Klu - sekretář  

Schwartzova 23 Plzeň 312 01 

Mob:603 823 510 

168



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 155 

Ráža Břetislav   

Máchova 1341 Teplice 415 01 

Td:417 532 510 Mob:723 682 983 

E-mail: btetislav.raza@volny.cz 

Rečka Josef Klu - Předseda  

Hroznatova 512 / 14 Mariánské Lázně 353 01 

Td:354624505 Mob:776 067 356 

Riedl Vlastimil Klu - Předseda  

Richtr Jiří   

E-mail: richtr.j@eet.cz 

Roček Roman   

Záryby 239 pošta Kostelec n./La 277 13 

Mob:606 842 692 

E-mail: roman.rocek@tiscali.cz 

Rott Jan   

Rotter Arnošt Klu - správce majetku  

Na Větrníku 21 Šternberk 785 01 

E-mail: rotter2006@volny.cz 

Rozsypal Vladimír Klu - jednatel  

Č. Drahlovského Olomouc - Chomutov 783 35 

Mob:607 510 637 

E-mail: Rozsypal.V@seznam.cz 

Ručka Svatopluk Klu - prezident  

Náplavní 8 Krnov 794 01 

Mob:602 749 245 

E-mail: s.rucka@seznam.cz; rieger.kloss@iol.cz 

Růžička Jakub Klu - Předseda  

Příborská 518 Praha 9 190 00 

Mob:603 918 751 

E-mail: j.ruzicka@post.cz 

Rygel Zdeňek    

Ivana Kubice 48 Kravaře 747 21 

Mob:739 631 260 

E-mail: zr@rvr-agro.cz 

Ryšavý Boris  Klu - Předseda  

Mob:739 369 679 

E-mail: vlastlas@volny.cz 

Ř 

Řezníčková Kristína Klu - tejemník  

E-mail: reznickova@pef.czu.cz 

S 

Sadílek Alexander  RD - člen RD B 
U Sanatoria 28 Praha 5 - Radotín 153 00 Klu - korespondent  
Mob:602 373 544  
E-mail: alexander.sadilek@seznam.cz   

 

169



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 156 

Sahula Dušan Klu - místopředseda  

Jasná 1341/11 Praha 4 - Bráník 147 00 

Mob:605 295 101 

E-mail: sahula@paroplavba.cz 

Saqua Pavel Klu - Předseda  

Trstěnická 861 Litomyšl 570 01 

Mob:776 056 801 

E-mail: saqua@centrum.cz 

Sedláček Ladislav KLM - Hlavní měřič EVR  

Kojetická 980/5 Neratovice 277 11 

E-mail: l.sedlacek@guick.cz 

Sedláčková Milada Klu - hospodář  

Matice Školské 5 České Budějovice 370 01 

Mob:732 417 818 

E-mail: miladasedlackova@seznam.cz 

Sehnal René   

Andersenova 412/6 Praha 10 100 00 

Mob:603709933 

E-mail: sehnal@seekol.cz 

Sejkora Luděk Alt - President  

Horákova 580 Lázně Bohdaneč 533 41 

Mob:737 250 030 

E-mail: sejkora@ciur.cz 

Schenk Miloslav Klu - jednatel  

Žitná 1667/ 41 Praha 1 110 00 

Mob:603 472 302 

E-mail: miloslavschenk@seznam.cz 

Schikora Svatomír Klu - zást.předsedy  

ČSA 28 Hlučín 748 01 

Mob:777 720 900 

sídlo YC Tušimice  Klu - sídlo  

Vikletice Chbany 431 57 

Sieratovská Yvetta Klu - předseda  

Hlávkova 866 Liberec 460 14 

Mob:777 847 059 

E-mail: yvetta.sie@seznam.cz 

Sivý Michal   

Komenského 1 České Budějovice 370 01 

Td:386360076 Mob:608 327 267 

E-mail: sivy_michal@cbox.cz 

Sivý Josef Ksj - Člen výboru 
K. Světlé 2/1 České Budějovice 370 04 Alt - Člen výboru 
Td:37 438 502 Mob:606 413 322 Klu - Předseda  
E-mail: josef.sivy@post.cz   

Sklenář Petr   

Na Neklance 32 Praha 5 150 00 

Td:251 554 880 Mob:605705643 

E-mail: p.sklenar@dhi.cz 

170



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 157 

Skořepová Eva Alt - korespondent 
Srbská 1 Praha 6 160 00 Alt - trenér  
Tz:244 460 104 Mob:602 124 289  
E-mail: eva@yacht-magazine.cz   

Sládeček Petr KK - člen KK 
V chaloupkách 14 Praha 9 194 00 Alt - soutěže 
Td:281 865 480 Mob:732 860 702 OdvK - člen OdvK 
E-mail: p.sladecek@volny.cz Alt - soutěže 
  KR - Člen KR - (ČANY)  

Sládek Emil   

Hrubínova 8 Litoměřice 412 01 

Td:416731857 

E-mail: sladek.emil@tiscali.cz 

Sláma Ivo Klu - Předseda  

Hlinky 29 Brno 603 00 

Td:543 246 082 Mob:602 359 298 

E-mail: i.slama@seznam.cz 

Slancová Martina  Klu - hospodář  

Slezáčková Božena Klu - pokladník  

Masarykova tř. 47 Olomouc 779 00 

Smejkalová Jaroslava Klu - předseda  

Lipno nad Vltavou 83 Lipno nad Vltavou 382 78 

Mob:606 606 930 

E-mail: smejkalova.lipno@gmail.com 

Směšný Marek   

Vrlova 15 Prostějov 796 01 

Mob:777 874 117 

E-mail: smesny.m@email.cz 

Smetana Radek Kvs - člen KVS  

E-mail: radek.smetana@invelt.cz 

Smilek Radomír Klu - Předseda  

Blahoslavova 2 Valašské Meziříčí 757 01 

Td:571 624 472 Tz:571 611 389 

Smolař Michal VV - člen VV - předseda KM ČSJ + PR 
Nedvědická 860/18 Praha 9 198 00 Alt - místopředseda 
Mob:731 556 953 Ksj - předseda Komise mládeže KSJ Praha 
E-mail: smolar@reve.cz 0017 - Předseda Komise mládeže ČSJ  

Smutek Jan   

Na Svobodné 1696 Choceň 565 01 

Mob:603 149 446 

Soldán Milan Klu - Předseda  

Karbenská 15 Krnov 794 01 

Mob:602 714 475 

E-mail: milansoldan@centrum.cz 

Solfronk Antonín Klu - tajemník  

Pod stadionem 404 Klášterec nad Ohří 431 51 

Mob:607 698 940 

E-mail: a.solfronk@volny.cz 

171



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 158 

Sosnovec ml. Josef Klu - předseda JO  

nám. Dr. Holého 10 Praha 8 180 00 

Td:284 827 273 Tz:296 587 308 Fax:284827273 
Mob:603 820 562 

E-mail: sosios@volny.cz 

Sosnovec st.. Josef   

Pernerova 536/63 Praha 8 186 00 

Td:224 813 403 

E-mail: sosios@volny.cz 

Soukupavá Magdaléna Alt - Člen výboru  

E-mail: mag.soukupova@centrum.cz 

Soušek Martin KR - Člen KR (KSJ11) 
Roztylské náměstí 2619/46 Praha 4 141 00 Ksj - Předseda KR KSJ Praha 
Fax:272 768 274 Mob:603 445 829 Klu - Předseda 
E-mail: sousekm@mistral.cz STK - Předseda STK ČSJ, OdvK - člen OdvK 
 VV - člen VV - předseda STK + námořní jachting  
  SEK - ekonom - účetní  

Soušek Karel Klu - místopředseda  

Roztylské nám. 2619/46 Praha 4 - Spořilov 141 00 

Mob:603 572 138 

E-mail: ksousek@seznam.cz 

Sovina Jiří Klu - Korespondent  

Hošťálkova 66 Praha 6 - Břevnov 169 00 

Td:233359193 Mob:603 303 266 

E-mail: jiri@sovina.cz 

Sovinová Hana Klu - Předseda  

Hošťálkova 66 Praha 6 - Břevnov 169 00 

Spousta Petr Klu - Předseda JO  

Smetanova 11 Brno 602 00 

Tz:543250362 Mob:606 748 056 

E-mail: petr.spousta@saint-gobain.com 

Srdínko Martin Ksj - Předseda 
Demokratické Mládeže 1305 Pardubice 530 02 KR - člen KR (KSJ19)  
Mob:608 958 397  
E-mail: predseda.ksj@ycpardubice.cz   

Staněk Jan Alt - hospodář, člen KK  

Mob:602 451 760 

E-mail: jstransit@centrum.cz 

Staniek Pavel Klu - jednatel  

Mob:777 000 654 

E-mail: staniek@tiscali.cz 

Starý Martin   

Mob:602 140 212, 

E-mail: yacht.sportstary@tiscali.cz 

Steffal Jan Ksj - Člen výboru 
Luční 722 Lišov 373 72 Klu - jednatel  
Mob:604281588  
E-mail: jihoexpres@volny.cz   

 

172



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 159 

Stratil Pavel Klu - místopředseda  

Chodská 19D Brno 612 00 

Mob:602 711 912 

E-mail: gastrofactor@tiscali.cz 

Suchl Jan Klu - hospodář  

Horská 10 Liberec 460 14 

Mob:602 441 126 

E-mail: spira.lbc@volny.cz 

Suchý Miloslav   

5. května 181 Turnov 511 01 

Td:481322943 Mob:732209762 

Sukdol Petr Klu - předseda  

Jiráskova 512 Včelná 373 82 

Mob:602 668 147 

E-mail: petr.sukdol@volny.cz 

Svoboda Tomáš Klu - jednatel  

Mob:605 248 359 

Svoboda Petr  Klu - předseda  

Pátek 160 Poděbrady 290 01 

Mob:732 657 267 

E-mail: petr.svoboda007@gmail.com 

Svoboda Stanislav   

Osvoboditelů 935/23 Lovosice 410 02 

Mob:602 187 058 

Svobodová Marcela Alt - hospodář  

E-mail: M.Svobodova@dhi.cz 

Sýkora Josef Klu - místopředseda  

Š 

Šalman Vladimír Klu - Předseda  

Č. Trunčíka 13 Kravaře 747 11 

Tz:553677170 

E-mail: herbaalko@herbaalko.cz 

Šámal Vladimír   

Prokyšova 4 České Budějovice 370 01 

Mob:607 570 201 

E-mail: vlada.noe@centrum.cz 

Šamšula Karel 0017 - člen KM (Q)  

Nám. 9 května 3 Boskovice 680 01 

Mob:737 278 222 

E-mail: rotor1@seznam.cz 

Ščerba Josef   

Vrchlického 13 Krnov 794 01 

Mob:777 565 839 

Ščerba Jiří Klu - jednatel  

Pivovarská 4 Krnov 794 01 

Mob:602 577 168 

E-mail: oka.servis@krnov-city.cz 

173



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 160 

Ščerba Kamil  KLM - Hlavní měřič OPT 
Česká 22 Krnov 794 01 Klu - sportovní komise  
Mob:777 005 045  
E-mail: k.scerba@seznam.cz   

Ščerbová Zuzana   

Vrchlického 13 Krnov 794 01 

Mob:777 628 305 

E-mail: scerbovi@tiscali.cz 

Šebková Anna Klu - Hospodář  

Šedivec Martin Klu - Předseda 
Zahradní 235 Starý Plzenec - Sedl 332 02 Alt - Předseda  
Mob:776 832 333  
E-mail: sedivec@jkplzen.cz   

Šedlbauer Roman Klu - místopředseda  

Mob:603 763 116 

E-mail: kladivoun@volny.cz 

Šenkýř ml. Ivan   

Dobrovského 1329 Neratovice 277 11 

Td:315 684 410 Mob:737 278 432 

E-mail: senkyrivan@seznam.cz 

Šenkýř st. Ivan Klu - Předseda  

Dobrovského 1329 Neratovice 277 11 

Td:315684410 Fax:315684410 Mob:737 278 430 

E-mail: i.senkyr@karneval.cz 

Šesták Pavel Klu - Předseda  

Mrštíkova 39 Praha 10 100 00 

E-mail: yc@actinet.cz 

Šilhavý Jan Klu - předseda  

Karasova 16 Praha 4 143 00 

Td:241772726 Mob:604 235 936 

E-mail: silhavyj@volny.cz 

Šindýlek Vlastimil KLM - Hlavní měřič FD 
Dr. Horákové 384/45 Poděbrady 290 01 KR - Člen KR (KSJ12) 
Td:325 613 816 Mob:723 517 124 Alt - Předseda a korespondent 
E-mail: v.sindylek@gmail.com 0018 - Předseda KKK ČSJ 
  VV - Člen VV - předseda KKK, legislativa  

Škoda Michal   

Praha 4 

E-mail: michal.skodik@seznam.cz 

Škoda Michal Alt - kontrolor  

Mob:603 296 806 

E-mail: michal.skodik@seznam.cz 

Škráček Stanislav Klu - Místopředseda  

Podroužkova 1689 Ostrava - Poruba 708 00 

Mob:607 569 959 

 

 

 

174



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 161 

Škráčková Vendula Klu - předseda  

Podroužkova 1689 Ostrava - Poruba 708 00 

Mob:732 414 709 

E-mail: vendy.skrackova@gmail.com. 

Šmídová Lenka   

Kozácká 1 Praha 10 101 00 

Mob:603 841 039 

E-mail: lenka.smidova@gmail.com 

Šmídová Jana Alt - trenét třídy 
ČS armády 12 Havířov-Město 736 01 0017 - člen KM (Evr)  
Mob:737 285 364  
E-mail: jsmidova@quick.cz   

Šmídová Pavla   

Šormová Marcela Alt - President  

Štouračova 21 Brno 635 00 

Mob:+420 603 103 701 

E-mail: marcela.chytova@gmail.com 

Špédl Jiří   

Walterova 10 Plzeň 318 10 

Mob:602 160 848 

E-mail: spedl@seznam.cz 

Šplíchal Jiří Alt - sekretář  

Štamberg Zdeněk Klu - předseda  

Štantejský Zdeněk Klu - Předseda  

Chomutovice 37 pošta Říčany u Prahy 251 01 

E-mail: vapp@centrum.cz 

Štěch Stanislav Klu - kpt. přístavu  

Tunelářů 321 Praha 5 156 01 

Mob:776 594 452 

E-mail: stans@cmail.cz 

Šteklová Hana Ksj - hospodář 
U velkého rybníka 29 Plzeň 301 00 Ksj - hospodář 
Mob:607 942 242 Klu - pokladník 
E-mail: steklova.hana@seznam.cz 0018 - člen KKK  

Štencl Stanislav Klu - Předseda  

Jeremenkova 66 Praha 4 147 00 

Mob:737 313 971 

Štěpán David Klu - jednatel  

Veslařská 148a Brno 637 00 

Td:541 221 221 Fax:541220935 Mob:603 246 596 

E-mail: stepan.david@worldonline.cz 

Štěpánek Pavel Klu - ekonom  

Palackého tř. 252 Chrudim 537 01 

Td:469622621, 

E-mail: agentura.dapa@seznam.cz 

175



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 162 

Štrambach Ladislav Klu - Korespondent  

Na příkopech 18 Mohelnice 789 85 

Mob:605 731 813 

Šugár Jiří Alt - hospodář  

Mob:602 559 312 

E-mail: sugarjiri@volny.cz 

Šula Martin  Alt - president 
Louňovice 186 pošta Mukařov 251 62 Klu - Předseda  
Mob:775 941 981  
E-mail: martin.sula@mail.cz   

Šup Robert Klu - prezident  

Hroznatova 501/41 Mariánské Lázně 353 01 

Mob:775 673 515 

E-mail: robert.sup@email.cz 

Šustr Zdeněk Klu - Předseda  

Poláčková 7 Jihlava 586 01 

Mob:775 315 232 

E-mail: yachting@centrum.cz 

Švancara Miroslav Klu - Člen výboru  

Td:516413264 

Švec Václav Alt - viceprezident 
Opočenská 536 Praha 18 - Letňany 199 00 Alt - vicepresident  
Td:286 889 112 Mob:605 371 416  
E-mail: v.svec@volny.cz   

Švec Karel GK - člen GK 
Bezdrevská 471 Zliv 373 44 KK - Předseda KK  
Mob:777 309 380  
E-mail: flotech@volny.cz   

T 

Taurek Josef Ksj - Komise rozhodčích 
5. května 1524 Rožnov p/Radhoštěm 756 01 STK - člen komise STK (23) 
Td:571 651 023 Mob:776 200 564 Ksj - Komise STK 
E-mail: josef.taurek@valachnet.cz KR - Člen KR (KSJ23)  

Teplá Markéta   

Mob:724 256 003 

E-mail: teplas@atlas.cz 

Teplá Markéta Klu - metodik  

Novoměstsá 13 Brno 621 00 

Mob:728 115 541 

E-mail: tepla.marketa@brno.cz 

Teplý Viktor RD - clen RD A JUN  

Brno 

E-mail: kivi.cze@gmail.com 

Teplý Roman Kvs - člen KVS 
Kolébka 1874 Kuřim 664 34 Alt - prezident  
Mob:602 686 677  
E-mail: teplass@gmail.com   

 

 

176



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 163 

Tesárek Stanislav Klu - Předseda  

Neštěmická 727/29 Ústí nad Labem 400 07 

Td:472 732 348 Mob:724 796 423 

E-mail: vanneau@email.cz 

Teubner Miloš   

Podolská 64 Praha 4 147 00 

Td:241432978 Tz:257318681 Fax:257318387 
Mob:602 343 701 

E-mail: teubner@volny.cz 

Tlášek Jan Ksj - komise LT  

tř. čs. Legií 22 České Budějovice 370 06 

E-mail: tlach@mybox.cz 

Tomek Jaroslav   

E-mail: tomek@sklolaminat.cz 

Tomek Milan   

Daňkova 333 Praha 12 143 00 

Toušek Vlastimil Klu - Předseda  

Trněný Újezd 8 Zákolany 273 28 

Mob:603 446 622 

Trajerová Hana Ksj - komise STK 
Staré Splavy 471 63 STK - člen komise STK (16+17)  
Mob:721 232 014  
E-mail: trajerovahana@gmail.com   

Trčka Martin RD - člen RD A  

Šeříková 1060 Most 434 01 

Td:476108929 Mob:721 908 070 

E-mail: tekwa@post.cz 

Trčka Miroslav Alt - člen VV 
Šeříková 1060 Most 434 11 Klu - Předseda  
Td:476 108 929 Tz:476 442 417 Mob:723 106 231  
E-mail: trka@volny.cz   

Trdý Leopold Klu - Člen výboru  

Strnadova 10 Brno 628 00 

Td:544 210 434 Tz:543216070 Mob:603 811 255 

E-mail: l.trdy@volny.cz 

Týmal Jan Klu - pokladník  

Luční 313 Staré Hodějovice 370 08 

Mob:602 474 255 

E-mail: tyko@stachsw.cz 

U 

Uher Ondřej  Alt - jednatel  

Sušice 159/2 

Uhlířová Helena   

V. Nezvala České Budějovice 370 06 

Tz:387707318 

E-mail: uhlirovah@jcp.cz 

 

 

 

177



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 164 

Umlauf František Ksj - hospodář 
Dukelská 601 Nové Město nad Metuj 549 01 Klu - hospodář  
Td:491472507 Mob:733327558  
E-mail: umlauf.f@tiscali.cz   

Utíkal Petr Klu - sportovní referent  

Veverkova 2 Olomouc 772 00 

Mob:603 319 697 

E-mail: petr.utikal@fnol.cz 

Uxová Tereza   

Dočková 3071 Praha 12 143 00 

V 

Vacula Martin  Alt - Pokladník  

Mob:737 204 220 

E-mail: martin.vacula92@seznam.cz 

Vacula Martin   

Vačviric Jan Klu - člen výboru  

Vachel Petr   

Mob:602 428 956 

E-mail: petr.vachel@tiscali.cz 

Vachel František Klu - předseda  

Kohoutova 212 Staré Hodějovice 370 08 

Fax:038 - 7240919 Mob:602 491 390 

E-mail: vachel@volny.cz 

Vaidiš Václav Klu - Předseda  

Severní 17 Karlovy Vary 360 05 

Td:353 563 101 Tz:353566104 Mob:603 865 038 

E-mail: e.mont@centrum.cz 

Vaidišová Kateřina   

Severní 17 Karlovy Vary 360 05 

Mob:604 485 737 

E-mail: katerina_v@centrum.cz 

Vajda Roman Klu - Předseda  

Dolní schody 3 Opava 74701 

Valdhansová Anete Alt - hospodář  

Slezská 56 Praha 2 120 00 

Mob:723 474 995 

E-mail: valdhansova@reve.cz 

Valenta Marek Klu - Předseda  

Břidlice 237 Třeboň 379 01 

Td:384723056 Mob:602465080 

Valenta Jaroslav Klu - jednatel  

Vodní 23 Mohelnice 789 85 

Td:583430603 Mob:737172455 

E-mail: jardavales@seznam.cz 

 

 

178



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 165 

Váně Tomáš   

Švabinského 702 Lanškroun 563 01 

Mob:602 150 791 

E-mail: vane@stavebni-as.cz 

Vaněk Václav Alt - sekretář  

E-mail: vanek@windsurfingcz.info 

Vápeník Miroslav Klu - Předseda  

Nové Sídliště 545 Chotěšov 332 14 

Td:377900404 Mob:608 180 308 

E-mail: vapenik@cmail.cz 

Vašík Roman Alt - trenér 
Fryčajova 37 Brno 614 00 Klu - trenét mládeže JO  
Mob: 777 189 776  
E-mail: roman.vasik@seznam.cz   

Vašík Radim KR - Člen KR (KSJ21) 
Kanice 221 Bílovice nad Svitavo 66401 VV - člen VV - předseda KR ČSJ 
Mob:608 745 751 0018 - člen KKK 
E-mail: radim.vasik@seznam.cz Ksj - Předseda KR KSJ JmK 
 Ksj - Předseda KSJ JmK 
  KR - Předseda KR ČSJ  

Vavrla Lukáš  Klu - hospodář  

Mob:724 348 558 

Velas Petr Klu - místopředseda  

Veselka Tomáš Klu - Předseda  

Evropská 14 Cheb 350 02 

Mob:724 169 477 

E-mail: tom.veselka@gmail.com 

Větrovec Jindřich Klu - hospodář  

Věžníková Hana Klu - místopředsedkyně  

Hrachovec 5 Valašské Meziříčí 757 01 

Mob:602 562 844 

E-mail: hana.veznikova@seznam.cz 

Vika Tomáš RD - člen RD A  

Praha 4 

E-mail: tommy.vika@centrum.cz 

Vintiška Oldřich   

Dalibora z Myšlín 37 Staré Splavy 471 63 

Vlčková Jana    

Vlk Vladislav   

Štichova 577 Praha 4 149 00 

Vlk Vladislav Klu - Předseda  

Vodáček Lukáš  Klu - organizace závodů JO  

Mob:737 281 910 

E-mail: lukas@vodacek.net 

 

179



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 166 

Vohník Jan Klu - Předseda  

Slovenská 724/14 Liberec 460 10 

E-mail: jvohnik@b4b.cz 

Vojta Richard Klu - předseda  

Vojtíšek Tomáš Klu - předseda 
Tučkova 6 Brno 602 02 Alt - Tajemník  
Tz:543 426 542 Mob:604 847 423  
E-mail: tomas.vojtisek@fnusa.cz   

Volek Tomáš Klu - člen VV  

Nad Botičem 5 Praha 10 102 00 

Mob:602 154 328 

E-mail: tomas.volek@accenture.com 

Vomáčko Ladislav Alt - pokladník  

Mob:603 242 619 

E-mail: svomacko@ftvs.cuni.cz 

Vozka Igor   

Riegrova 34 Cheb 350 02 

Mob:604 250 914 

E-mail: igor@wo.cz 

Vrána Petr Klu - člen VV, závodní a spotovní činnost  

Mob:603 440 554 

E-mail: petr.vrana@iex.cz 

Vrtal, ml. Ladislav  Klu - předseda 
Vltavská 318 Štěchovice 252 07 -   
Mob:724 035 995  
E-mail: ycse@ seznam.cz   

Vrzal Bohumír Klu - Člen výboru  

Mob:728032094 

Vydra Petr Klu - člen výboru  

Holubova 13 Brno 638 00 

Td:548523052 Mob:721 522 617 

Vykydal Jaroslav Klu - předseda  

Mob:603 502 132 

E-mail: vykydal.jarda@tiscali.cz 

Vyskup Jan Klu - sekretář  

Mob:776 776 224 

E-mail: rapid@vyskup.com 

Vystrčil Milan KLM - Hlavní měřič STAR+VAU  

Bezkov 24 Znojmo 669 02 

Mob:724 857 764 

W 

Waisser Richard OdvK - člen OdvK  

Reinerova 591/9 Praha 5 15000 

Mob:602761673 

E-mail: rwaisser@post.cz 

Weiner Petr   

Penzion Bílý Hořec, Horní Lánov 47, Láno 543 41 

Mob:603 207 406 

180



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 167 

Winkler Pavel Alt - předseda 
Ledečská 975/3 Praha 9 19000 Alt - člen výboru  
Mob:602311103  
E-mail: p.winkler@yfa.cz   

Y 

YC RODOP sídlo Klu - sídlo OS  

Nábřežní 87 Praha 5 150 00 

Z 

Zalabák Václav   

Sibiřská 376 Ústí nad Labem 403 31 

Mob:607 221 729 

Zamrazil Jan Klu - jednatel  

Husova 88 Liberec 1 460 01 

Mob:723 403 834 

E-mail: jzamrazil@seznam.cz 

Zanker Zbyněk Klu - člen výboru  

U stadionu 490/A Štětí 411 08 

Mob:776355806 

Zekl Otakar Klu - Předseda 
Bratislavská 29 Brno 602 00 Alt - Místopředseda  
Td:545 574 156 Mob:737 314 532  
E-mail: otakar.zekl@Gmail.cz   

Zeman František Klu - předseda  

Kvapilova 1628 Tábor 390 03 

Mob:607 831 669 

E-mail: frantisek.zeman@inforis.cz 

Zídek Zdeněk  Ksj - TMK  

E-mail: zidek.z@tiscali.cz 

Zindulka Jiří Klu - Člen výboru  

Zobač Jakub Alt - Sekretář  

Mob:777 287 024 

E-mail: jakubzobac@post.cz 

Ž 

Žáček Jiří   

Poděbradova 127 Bohumín 735 81 

Mob:606711988 

Žák Ivan   

Komenského 118 Nové Město n/Metují 549 01 

Mob:777290685 

E-mail: ivan.zak@vella.cz 

Žákovčík Vladimír Klu - Hospodář  

M. Majerové 1692 Ostrava - Poruba 708 00 

Žákovčíková Michaela Klu - člen výboru  

M. Majerové 1692 Ostrava Poruba 708 00 

Td:596950136 Mob:603159923 

E-mail: zakomich@centrum.cz 

 

 

181



 
Kontaktní adresy dobrovolných funkcionářů 

 168 

Žižka Zdeněk Alt - člen VV 
 Alt - člen VV  
Mob:724 244 457  
E-mail: zdenek.zizka@   

Žmolík Václav   

Moravská 27 Praha 2 120 00 

Td:224254258 Tz:261137502 Fax:261135046 
Mob:602 370 039 

E-mail: vaclav.zmolik@o2active.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

182



 169 

 
 
 

 
Žebříček ČSJ 

Pořadí klubů 
v roce 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

183



 170 

Žebříček ČSJ – pořadí klubů 
 

Zde naleznete hodnocení klubů v celkovém pořadí, v pořadí mládeže a v pořadí dospělých. 
Hodnocení se řídí Směrnicí ČSJ C11 – Výkonnostní žebříček ČSJ. Hodnoceni jsou pouze 
závodníci s platnou závodní licencí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

184



 
        Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – CELKOVĚ 
 

Poř. Znak Klub     Bodů Startů B/S   Záv.     B/Z 
 

 171 

1 2101 TJ Jachtklub Brno 1 266 724   524  2 417  55 23 031  

2 1203 YC Neratovice 1 159 525   491  2 362  61 19 009  

3 1101 Český Yacht Klub  632 794   434  1 458  77 8 218  

4 1401 TJ Lokomotiva Plzeň, JO  589 455   330  1 786  44 13 397  

5 1130 Yacht Klub CERE  523 880   231  2 268  38 13 786  

6 1301 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s.  509 326   306  1 664  32 15 916  

7 2103 TJ Lodní sporty Brno  475 972   348  1 368  60 7 933  

8 1214 Jachtklub Toušeň  379 986   148  2 567  14 27 142  

9 1702 TJ Staré Splavy, JO  334 868   177  1 892  26 12 880  

10 1504 Jachtklub Cheb  285 938   109  2 623  18 15 885  

11 1901 Yachtclub Pardubice  284 508   231  1 232  39 7 295  

12 1609 Yachtclub SK Mondi Štětí  268 450  94  2 856  10 26 845  

13 1213 Yacht Club Kladno  234 766   216  1 087  43 5 460  

14 2404 Yachtclub Baník Ostrava  203 916   138  1 478  23 8 866  

15 1606 Jachetní oddíl VS Duchcov  199 497   191  1 044  34 5 868  

16 1201 Sokol Dobřichovice  196 349   119  1 650  15 13 090  

17 1312 YC Lipno nad Vltavou  193 471  48  4 031  8 24 184  

18 2403 Klub jachtingu Těrlicko  190 424   106  1 796  14 13 602  

19 2201 Jacht klub Prostějov  188 540  74  2 548  6 31 423  

20 1103 TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf  184 906  49  3 774  21 8 805  

21 2203 Jachetní klub Olomouc  177 081   125  1 417  16 11 068  

22 1703 Jachtklub Česká Lípa  176 728  87  2 031  14 12 623  

23 1701 Yacht Club Doksy  166 873  81  2 060  11 15 170  

24 1602 YCR Jachting Roudnice n/Labem  147 034  25  5 881  2 73 517  

25 1603 TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO  144 117  70  2 059  19 7 585  

26 2001 Yacht Club Velké Dářko  138 591  89  1 557  15 9 239  

27 1302 Yacht Club DIM Bezdrev  138 211  88  1 571  10 13 821  

28 2110 TJ Rapid Brno  135 858  74  1 836  9 15 095  

29 1121 Yacht club Praha 12  130 870  16  8 179  6 21 812  

30 2305 SK Lodní sporty Zlín  126 267  98  1 288  9 14 030  

31 2104 JO ČKD Blansko  125 918   101  1 247  11 11 447  

32 2106 Yacht Club Znojmo  120 808  85  1 421  22 5 491  

33 1134 Sportovní Klub Tři sestry  116 595  18  6 478  7 16 656  

34 1124 SaS  110 849  64  1 732  7 15 836  

35 2301 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO  107 200  97  1 105  12 8 933  

36 2419 Yacht Club Jezero Hlučín  105 065  90  1 167  19 5 530  

37 1126 YC RODOP, o.s.  103 179  35  2 948  11 9 380  

38 1505 TJ Slovan Mariánské Lázně  102 322  53  1 931  8 12 790  

39 1605 TJ Chemička Ústí nad Labem, OJ 94 899  77  1 232  18 5 272  

40 1305 Jachetní klub Černá v Pošumaví 93 879   108   869  28 3 353  

41 7019 Česká Windsurfingová asociace 93 625  76  1 232  15 6 242  

42 1402 Jachetní klub Plzeň 87 953   146   602  22 3 998  

43 7016 Česká asociace námořního yachtingu 80 539  46  1 751  46 1 751  

44 1202 TJ Sokol Vrané II 77 009  99   778  11 7 001  

45 1601 Jachetní oddíl TJ Slavoj Litoměřice 74 784   112   668  20 3 739  

46 1503 TJ LOKOMOTIVA Cheb 74 458  85   876  15 4 964  

47 2402 TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 73 873  35  2 111  5 14 775  

48 2401 Jacht club Frýdek Místek 71 415  30  2 381  5 14 283  

49 1705 Jachetní oddíl TJ Delfín 70 383  47  1 498  12 5 865  

50 1206 JO TJ Bohemia Poděbrady 69 329   105   660  20 3 466  

51 1801 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 66 533  32  2 079  6 11 089  

52 1304 TJ Jiskra Třeboň 63 356  40  1 584  8 7 920  

53 1508 Jachtklub Sokolov 62 363  48  1 299  7 8 909  

185



 
        Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – CELKOVĚ 
 

Poř. Znak Klub     Bodů Startů B/S   Záv.     B/Z 
 

 172 

54 7014 ALT Vaurien 58 790  43  1 367  7 8 399  

55 2205 TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 58 051  48  1 209  14 4 147  

56 1105 AVIA Praha TJ 56 968  22  2 589  4 14 242  

57 1406 TJ Prazdroj Plzeň, JO 56 780  96   591  17 3 340  

58 7032 ALT Melges 24 o.s. 54 620  33  1 655  26 2 101  

59 2105 Yacht Club Bystrc Brno 51 754  21  2 464  5 10 351  

60 1902 Yacht Club Vysoké Mýto 50 717  44  1 153  15 3 381  

61 1129 Sportovní Klub Radost 48 235  23  2 097  3 16 078  

62 1104 Jachtklub Královská 48 010  72   667  33 1 455  

63 1110 Oddíl jachtingu TJ Spoje 44 339  21  2 111  4 11 085  

64 1309 Yacht Club Kovářov 42 142  21  2 007  5 8 428  

65 2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub 42 071  26  1 618  2 21 036  

66 1907 SK Halza 38 511  11  3 501  8 4 814  

67 1604 Yachtclub Baník Most 38 088  11  3 463  3 12 696  

68 1422 Sportovní klub Poseidon Plzeň 37 764  25  1 511  4 9 441  

69 1607 Yacht Club Nechranice 36 973  30  1 232  7 5 282  

70 1410 Jachetní Klub Klatovy 36 726  22  1 669  6 6 121  

71 1108 TJ Vodní stavby Praha 35 764  23  1 555  3 11 921  

72 7030 Asociace kajutových plachetnic 34 942  31  1 127  10 3 494  

73 2405 Jachting TJ Palkovice 33 982  39   871  5 6 796  

74 1142 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 30 082  21  1 432  2 15 041  

75 2413 Hornická TJ Odra Ostrava 29 810  12  2 484  3 9 937  

76 1112 JO Spartak Modřany 26 386  20  1 319  2 13 193  

77 7001 ALT Flying Dutchman 25 622  24  1 068  7 3 660  

78 1307 Yacht Club Písek o.s. 25 546  34   751  7 3 649  

79 1614 Identity WS Club Nechra 24 641  13  1 895  3 8 214  

80 1906 FD Club UO, o. s. 23 072  25   923  4 5 768  

81 1131 S. K. Yachting Styl 22 873  2  11 437  1 22 873  

82 1524 YC Markop FL 22 714  3  7 571  2 11 357  

83 2418 Jacht Klub Slavia Havířov 20 760  17  1 221  3 6 920  

84 7031 Asociace lodní třídy Formula 20T 20 620  27   764  10 2 062  

85 1521 Yacht Club Nové Sedlo 20 034  11  1 821  4 5 009  

86 1424 SkiSurfTenis klub Plzeň 18 778  15  1 252  2 9 389  

87 7003 ALT Tornado 18 034  16  1 127  5 3 607  

88 2408 Yacht Club MCHZ Ostrava 17 310  9  1 923  2 8 655  

89 2204 T.J. Sokol Mohelnice Jachting 15 485  10  1 549  3 5 162  

90 1904 Marty Yacht Club Vysoké Mýto 14 936  10  1 494  2 7 468  

91 1109 Yacht Club Kotva Praha 14 880  13  1 145  2 7 440  

92 1903 TJ Lanškroun - Vodní sporty 11 814  25   473  9 1 313  

93 7006 ALT Laser 10 587  8  1 323  1 10 587  

94 2411 TJ Baník Karviná, o.s. 9 847  16   615  4 2 462  

95 1135 Sportovní spolek Vodník 9 635  13   741  2 4 818  

96 1306 Yacht Club Dvořiště - Lišov 9 118  12   760  3 3 039  

97 2003 Windsurf Club Velké Dářko 8 385  12   699  3 2 795  

98 7012 Český Fireball 8 206  10   821  3 2 735  

99 1111 TJ Sport Vinohrady - Jachting 8 133  5  1 627  1 8 133  

100 1119 Nezávislý Yachetní Klub & RS Praha 7 022  9   780  1 7 022  

101 2114 SC Testudo 6 780  5  1 356  5 1 356  

102 1132 SC Jansport 4 824  2  2 412  2 2 412  

103 7013 ALT Evropa 4 331  1  4 331  1 4 331  

104 1138 Yacht Club Bohemia 3 771  1  3 771  1 3 771  

105 2109 YachtClub Dyje Břeclav o.s. 3 322  6   554  2 1 661  

106 7015 Česká asociace námořniho yachtingu 2 992  3   997  1 2 992  

186



 
        Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – CELKOVĚ 
 

Poř. Znak Klub     Bodů Startů B/S   Záv.     B/Z 
 

 173 

107 1221 SC Capriccio 2 598  13   200  2 1 299  

108 2417 Yacht Club BER Slezská Harta o.s. 2 312  1  2 312  1 2 312  

109 1133 TJ Albatros Praha 2 062  4   516  2 1 031  

110 7029 Asociace lodní třídy 2.4 2 010  1  2 010  1 2 010  

111 1115 Yacht Club Českých Aerolinií 1 760  2   880  1 1 760  

112 7011 ALT Optimist 1 695  3   565  1 1 695  

113 1211 Jacht Klub Nový Knín 1 614  1  1 614  1 1 614  

114 1120 ProYachting Team 1 257  2   629  1 1 257  

115 1139 Yacht Club A.N.V. 1 057  2   529  2  529  

116 1706 Jachetní oddíl Hrádek nad Nisou  956  3   319  3  319  

117 1708 TJ Jachting Libštát  404  2   202  1  404  

118 7040 ALT RS700  404  1   404  1  404  

119 1215 Yacht Club Příbram  402  1   402  1  402  

120 1423 Yacht klub CERE Plzeň  374  1   374  1  374  

121 1136 TJ STAR Praha  344  1   344  1  344  

122 1102 JO TJ Tatran Praha 7 0  0  0  0 0  

123 1106 Oddíl jachtingu TJ Kyje 0  0  0  0 0  

124 1113 Stará Plavba - Čechie, JO 0  0  0  0 0  

125 1114 Royal Yacht Club 0  0  0  0 0  

126 1116 Yacht Club ROSO Praha 0  0  0  0 0  

127 1117 Pražský klub lyžařů 0  0  0  0 0  

128 1118 SK VAPP 0  0  0  0 0  

129 1123 YC BARRANDOV 0  0  0  0 0  

130 1125 Plachetní sdružení Eletrika 0  0  0  0 0  

131 1127 Yacht Club Actinet 0  0  0  0 0  

132 1128 N.A.S. Yacht Club 0  0  0  0 0  

133 1137 Yach Club Staré Město Praha 0  0  0  0 0  

134 1140 Fulcrum Sailing Team 0  0  0  0 0  

135 1141 SK OLD TIMERS 0  0  0  0 0  

136 1143 Mulda Klub 0  0  0  0 0  

137 1204 Klub vodních sportů Kralupy 0  0  0  0 0  

138 1208 TJ Solenice, o.s. 0  0  0  0 0  

139 1210 JO TJ Spartak Příbram 0  0  0  0 0  

140 1216 Yacht Club Říčany 0  0  0  0 0  

141 1217 CLUB 17 0  0  0  0 0  

142 1219 Lodní klub Štěchovice 0  0  0  0 0  

143 1222 Sabre Sailing Team 0  0  0  0 0  

144 1303 OJ, TJ Koh-i-noor České Budějovice 0  0  0  0 0  

145 1308 Yachtclub Lipno 0  0  0  0 0  

146 1310 Yacht Club Ancora 0  0  0  0 0  

147 1412 Jachetní klub Stříbro 0  0  0  0 0  

148 1413 Jachetní klub Slavia VŠ Plzeň 0  0  0  0 0  

149 1520 YC Pasát Líšťany NJ 0  0  0  0 0  

150 1525 Sportovní klub Boží Dar 0  0  0  0 0  

151 1526 Yacht Club Regent 0  0  0  0 0  

152 1608 TJ Severočeský námořní jachting 0  0  0  0 0  

153 1610 Odd. vodních sportů TJ Klínovec 0  0  0  0 0  

154 1611 Sportklub Lomazice 0  0  0  0 0  

155 1612 YC Píšťany vodní sporty 0  0  0  0 0  

156 1613 Wind Surf Club Nechranice 0  0  0  0 0  

157 1704 Jachetní klub Příšovice 0  0  0  0 0  

158 1707 Yacht club Jablonec nad Nisou 0  0  0  0 0  

159 1709 Yacht Club Mimoň 0  0  0  0 0  

187



 
        Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – CELKOVĚ 
 

Poř. Znak Klub     Bodů Startů B/S   Záv.     B/Z 
 

 174 

160 1802 Yacht club Rozkoš 0  0  0  0 0  

161 1803 Yacht Club Czech Sailing Academy 0  0  0  0 0  

162 1905 Jachetní oddíl - YCL TJ Jiskra Litomyšl 0  0  0  0 0  

163 2102 Jachetní oddíl Vojenská akademie Brno 0  0  0  0 0  

164 2107 Yacht Club Pasohlávky 0  0  0  0 0  

165 2108 Jachtklub Královopolská Brno 0  0  0  0 0  

166 2112 Yacht Club - Vranovská přehrada 0  0  0  0 0  

167 2113 YC Námořní jachting Brno 0  0  0  0 0  

168 2202 Klub Jachtingu Pozemstav 0  0  0  0 0  

169 2302 Jachtklub Uherské Hradiště 0  0  0  0 0  

170 2303 TJ Valašské Meziříčí, jachetní oddíl 0  0  0  0 0  

171 2304 YC MEZ VSETÍN 0  0  0  0 0  

172 2406 Yacht Club Slezan Opava 0  0  0  0 0  

173 2407 Yacht Klub Krnov 0  0  0  0 0  

174 2409 JO-Sportovního klubu policie Ostrava 0  0  0  0 0  

175 2410 Sportovní klub Jachting Hlučín 0  0  0  0 0  

176 2414 Oddíl jachtingu TJ MSA Dolní Benešov 0  0  0  0 0  

177 2415 Jachting Klub Baška 0  0  0  0 0  

178 2420 Yacht Club Slezská Harta o.s. 0  0  0  0 0  

179 7002 ALT Finn 0  0  0  0 0  

180 7004 ALT Pirát 0  0  0  0 0  

181 7005 ALT Star 0  0  0  0 0  

182 7007 ALT Cadet 0  0  0  0 0  

183 7009 ALT ORC 0  0  0  0 0  

184 7010 ALT International 420 0  0  0  0 0  

185 7017 ALT Lední jachty 0  0  0  0 0  

186 7018 ALT 470 0  0  0  0 0  

187 7027 Asociace Match a Team Racingu 0  0  0  0 0  

188 7028 Asociace Lodní třídy Café 24 0  0  0  0 0  

189 7034 Asociace lodní třídy Bavaria 42 Match 0  0  0  0 0  

190 7036 Asociace lodní třídy Splash, Flash 0  0  0  0 0  

191 7041 D one 0  0  0  0 0  

192 7042 ALT RS100 0  0  0  0 0  

193 7043 ALT Sea Scape 0  0  0  0 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

188



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – MLÁDEŽ 

Poř. Znak Klub   Bodů Startů  B/S 
          

Záv.   B/Z 
 

 175 

1 2101 TJ Jachtklub Brno  740 244   319  2 321  22  33 647  

2 1203 YC Neratovice  437 915   202  2 168  18  24 329  

3 1101 Český Yacht Klub  372 882   312  1 195  32  11 653  

4 1130 Yacht Klub CERE  353 956   172  2 058  24  14 748  

5 1312 YC Lipno nad Vltavou  177 725  37  4 803  4  44 431  

6 2103 TJ Lodní sporty Brno  165 718   145  1 143  18  9 207  

7 2305 SK Lodní sporty Zlín  126 065  97  1 300  8  15 758  

8 1504 Jachtklub Cheb  118 499  45  2 633  5  23 700  

9 1301 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s.  117 753  70  1 682  7  16 822  

10 2404 Yachtclub Baník Ostrava  100 316  73  1 374  8  12 540  

11 1214 Jachtklub Toušeň 97 962  53  1 848  4  24 491  

12 2201 Jacht klub Prostějov 94 022  55  1 709  3  31 341  

13 1901 Yachtclub Pardubice 80 241  69  1 163  10  8 024  

14 2301 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 68 508  72   952  7  9 787  

15 1401 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 58 588  74   792  10  5 859  

16 2104 JO ČKD Blansko 54 860  64   857  5  10 972  

17 1609 Yachtclub SK Mondi Štětí 53 458  22  2 430  1  53 458  

18 1606 Jachetní oddíl VS Duchcov 47 608  77   618  9  5 290  

19 2401 Jacht club Frýdek Místek 45 083  24  1 878  2  22 542  

20 2001 Yacht Club Velké Dářko 43 037  46   936  5  8 607  

21 2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub 42 071  26  1 618  2  21 036  

22 1402 Jachetní klub Plzeň 39 153  58   675  7  5 593  

23 2205 TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 31 397  30  1 047  6  5 233  

24 1213 Yacht Club Kladno 26 839  67   401  14  1 917  

25 1112 JO Spartak Modřany 26 386  20  1 319  2  13 193  

26 1307 Yacht Club Písek o.s. 25 546  34   751  7  3 649  

27 2419 Yacht Club Jezero Hlučín 25 477  39   653  6  4 246  

28 2203 Jachetní klub Olomouc 23 451  23  1 020  2  11 726  

29 1305 Jachetní klub Černá v Pošumaví 21 578  13  1 660  1  21 578  

30 2403 Klub jachtingu Těrlicko 21 269  12  1 772  1  21 269  

31 2405 Jachting TJ Palkovice 18 913  23   822  2  9 457  

32 7014 ALT Vaurien 18 568  18  1 032  3  6 189  

33 1902 Yacht Club Vysoké Mýto 14 280  11  1 298  1  14 280  

34 1302 Yacht Club DIM Bezdrev 13 126  14   938  1  13 126  

35 2106 Yacht Club Znojmo 11 368  14   812  5  2 274  

36 1903 TJ Lanškroun - Vodní sporty 10 960  23   477  7  1 566  

37 1701 Yacht Club Doksy 10 386  8  1 298  1  10 386  

38 1306 Yacht Club Dvořiště - Lišov 9 118  12   760  3  3 039  

39 1206 JO TJ Bohemia Poděbrady 8 576  17   504  2  4 288  

40 7003 ALT Tornado 7 832  4  1 958  1  7 832  

41 1601 Jachetní oddíl TJ Slavoj Litoměřice 6 408  19   337  4  1 602  

42 1801 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 5 977  7   854  2  2 989  

43 1201 Sokol Dobřichovice 5 492  6   915  2  2 746  

44 1508 Jachtklub Sokolov 5 185  8   648  2  2 593  

45 7031 Asociace lodní třídy Formula 20T 4 515  10   452  5   903  

46 1605 TJ Chemička Ústí nad Labem, OJ 3 737  4   934  2  1 869  

47 1705 Jachetní oddíl TJ Delfín 3 704  5   741  2  1 852  

48 1135 Sportovní spolek Vodník 3 225  4   806  1  3 225  

49 1503 TJ LOKOMOTIVA Cheb 2 941  6   490  1  2 941  

50 1703 Jachtklub Česká Lípa 2 672  3   891  1  2 672  

51 1304 TJ Jiskra Třeboň 2 550  6   425  2  1 275  

52 7001 ALT Flying Dutchman 1 762  3   587  1  1 762  

53 7011 ALT Optimist 1 695  3   565  1  1 695  

189



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – MLÁDEŽ 

Poř. Znak Klub   Bodů Startů  B/S 
          

Záv.   B/Z 
 

 176 

54 1406 TJ Prazdroj Plzeň, JO 1 053  5   211  2   527  

55 1133 TJ Albatros Praha 1 031  2   516  1  1 031  

56 1103 TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1 023  3   341  3   341  

57 1702 TJ Staré Splavy, JO  945  2   473  1   945  

58 2402 TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl  756  2   378  2   378  

59 1104 Jachtklub Královská  371  2   186  1   371  

60 1139 Yacht Club A.N.V.  323  1   323  1   323  

61 1102 JO TJ Tatran Praha 7 0  0  0  0  0  

62 1105 AVIA Praha TJ 0  0  0  0  0  

63 1106 Oddíl jachtingu TJ Kyje 0  0  0  0  0  

64 1108 TJ Vodní stavby Praha 0  0  0  0  0  

65 1109 Yacht Club Kotva Praha 0  0  0  0  0  

66 1110 Oddíl jachtingu TJ Spoje 0  0  0  0  0  

67 1111 TJ Sport Vinohrady - Jachting 0  0  0  0  0  

68 1113 Stará Plavba - Čechie, JO 0  0  0  0  0  

69 1114 Royal Yacht Club 0  0  0  0  0  

70 1115 Yacht Club Českých Aerolinií 0  0  0  0  0  

71 1116 Yacht Club ROSO Praha 0  0  0  0  0  

72 1117 Pražský klub lyžařů 0  0  0  0  0  

73 1118 SK VAPP 0  0  0  0  0  

74 1119 Nezávislý Yachetní Klub & RS Praha 0  0  0  0  0  

75 1120 ProYachting Team 0  0  0  0  0  

76 1121 Yacht club Praha 12 0  0  0  0  0  

77 1123 YC BARRANDOV 0  0  0  0  0  

78 1124 SaS 0  0  0  0  0  

79 1125 Plachetní sdružení Eletrika 0  0  0  0  0  

80 1126 YC RODOP, o.s. 0  0  0  0  0  

81 1127 Yacht Club Actinet 0  0  0  0  0  

82 1128 N.A.S. Yacht Club 0  0  0  0  0  

83 1129 Sportovní Klub Radost 0  0  0  0  0  

84 1131 S. K. Yachting Styl 0  0  0  0  0  

85 1132 SC Jansport 0  0  0  0  0  

86 1134 Sportovní Klub Tři sestry 0  0  0  0  0  

87 1136 TJ STAR Praha 0  0  0  0  0  

88 1137 Yach Club Staré Město Praha 0  0  0  0  0  

89 1138 Yacht Club Bohemia 0  0  0  0  0  

90 1140 Fulcrum Sailing Team 0  0  0  0  0  

91 1141 SK OLD TIMERS 0  0  0  0  0  

92 1142 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 0  0  0  0  0  

93 1143 Mulda Klub 0  0  0  0  0  

94 1202 TJ Sokol Vrané II 0  0  0  0  0  

95 1204 Klub vodních sportů Kralupy 0  0  0  0  0  

96 1208 TJ Solenice, o.s. 0  0  0  0  0  

97 1210 JO TJ Spartak Příbram 0  0  0  0  0  

98 1211 Jacht Klub Nový Knín 0  0  0  0  0  

99 1215 Yacht Club Příbram 0  0  0  0  0  

100 1216 Yacht Club Říčany 0  0  0  0  0  

101 1217 CLUB 17 0  0  0  0  0  

102 1219 Lodní klub Štěchovice 0  0  0  0  0  

103 1221 SC Capriccio 0  0  0  0  0  

104 1222 Sabre Sailing Team 0  0  0  0  0  

105 1303 OJ, TJ Koh-i-noor České Budějovice 0  0  0  0  0  

106 1308 Yachtclub Lipno 0  0  0  0  0  

190



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – MLÁDEŽ 

Poř. Znak Klub   Bodů Startů  B/S 
          

Záv.   B/Z 
 

 177 

107 1309 Yacht Club Kovářov 0  0  0  0  0  

108 1310 Yacht Club Ancora 0  0  0  0  0  

109 1410 Jachetní Klub Klatovy 0  0  0  0  0  

110 1412 Jachetní klub Stříbro 0  0  0  0  0  

111 1413 Jachetní klub Slavia VŠ Plzeň 0  0  0  0  0  

112 1422 Sportovní klub Poseidon Plzeň 0  0  0  0  0  

113 1423 Yacht klub CERE Plzeň 0  0  0  0  0  

114 1424 SkiSurfTenis klub Plzeň 0  0  0  0  0  

115 1505 TJ Slovan Mariánské Lázně 0  0  0  0  0  

116 1520 YC Pasát Líšťany NJ 0  0  0  0  0  

117 1521 Yacht Club Nové Sedlo 0  0  0  0  0  

118 1524 YC Markop FL 0  0  0  0  0  

119 1525 Sportovní klub Boží Dar 0  0  0  0  0  

120 1526 Yacht Club Regent 0  0  0  0  0  

121 1602 YCR Jachting Roudnice n/Labem 0  0  0  0  0  

122 1603 TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO 0  0  0  0  0  

123 1604 Yachtclub Baník Most 0  0  0  0  0  

124 1607 Yacht Club Nechranice 0  0  0  0  0  

125 1608 TJ Severočeský námořní jachting 0  0  0  0  0  

126 1610 Odd. vodních sportů TJ Klínovec 0  0  0  0  0  

127 1611 Sportklub Lomazice 0  0  0  0  0  

128 1612 YC Píšťany vodní sporty 0  0  0  0  0  

129 1613 Wind Surf Club Nechranice 0  0  0  0  0  

130 1614 Identity WS Club Nechra 0  0  0  0  0  

131 1704 Jachetní klub Příšovice 0  0  0  0  0  

132 1706 Jachetní oddíl Hrádek nad Nisou 0  0  0  0  0  

133 1707 Yacht club Jablonec nad Nisou 0  0  0  0  0  

134 1708 TJ Jachting Libštát 0  0  0  0  0  

135 1709 Yacht Club Mimoň 0  0  0  0  0  

136 1802 Yacht club Rozkoš 0  0  0  0  0  

137 1803 Yacht Club Czech Sailing Academy 0  0  0  0  0  

138 1904 Marty Yacht Club Vysoké Mýto 0  0  0  0  0  

139 1905 Jachetní oddíl - YCL TJ Jiskra Litomyšl 0  0  0  0  0  

140 1906 FD Club UO, o. s. 0  0  0  0  0  

141 1907 SK Halza 0  0  0  0  0  

142 2003 Windsurf Club Velké Dářko 0  0  0  0  0  

143 2102 Jachetní oddíl Vojenská akademie Brno 0  0  0  0  0  

144 2105 Yacht Club Bystrc Brno 0  0  0  0  0  

145 2107 Yacht Club Pasohlávky 0  0  0  0  0  

146 2108 Jachtklub Královopolská Brno 0  0  0  0  0  

147 2109 YachtClub Dyje Břeclav o.s. 0  0  0  0  0  

148 2110 TJ Rapid Brno 0  0  0  0  0  

149 2112 Yacht Club - Vranovská přehrada 0  0  0  0  0  

150 2113 YC Námořní jachting Brno 0  0  0  0  0  

151 2114 SC Testudo 0  0  0  0  0  

152 2202 Klub Jachtingu Pozemstav 0  0  0  0  0  

153 2204 T.J. Sokol Mohelnice Jachting 0  0  0  0  0  

154 2302 Jachtklub Uherské Hradiště 0  0  0  0  0  

155 2303 TJ Valašské Meziříčí, jachetní oddíl 0  0  0  0  0  

156 2304 YC MEZ VSETÍN 0  0  0  0  0  

157 2406 Yacht Club Slezan Opava 0  0  0  0  0  

158 2407 Yacht Klub Krnov 0  0  0  0  0  

159 2408 Yacht Club MCHZ Ostrava 0  0  0  0  0  

191



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – MLÁDEŽ 

Poř. Znak Klub   Bodů Startů  B/S 
          

Záv.   B/Z 
 

 178 

160 2409 JO-Sportovního klubu policie Ostrava 0  0  0  0  0  

161 2410 Sportovní klub Jachting Hlučín 0  0  0  0  0  

162 2411 TJ Baník Karviná, o.s. 0  0  0  0  0  

163 2413 Hornická TJ Odra Ostrava 0  0  0  0  0  

164 2414 Oddíl jachtingu TJ MSA Dolní Benešov 0  0  0  0  0  

165 2415 Jachting Klub Baška 0  0  0  0  0  

166 2417 Yacht Club BER Slezská Harta o.s. 0  0  0  0  0  

167 2418 Jacht Klub Slavia Havířov 0  0  0  0  0  

168 2420 Yacht Club Slezská Harta o.s. 0  0  0  0  0  

169 7002 ALT Finn 0  0  0  0  0  

170 7004 ALT Pirát 0  0  0  0  0  

171 7005 ALT Star 0  0  0  0  0  

172 7006 ALT Laser 0  0  0  0  0  

173 7007 ALT Cadet 0  0  0  0  0  

174 7009 ALT ORC 0  0  0  0  0  

175 7010 ALT International 420 0  0  0  0  0  

176 7012 Český Fireball 0  0  0  0  0  

177 7013 ALT Evropa 0  0  0  0  0  

178 7015 Česká asociace námořniho yachtingu 0  0  0  0  0  

179 7016 Česká asociace námořního yachtingu 0  0  0  0  0  

180 7017 ALT Lední jachty 0  0  0  0  0  

181 7018 ALT 470 0  0  0  0  0  

182 7019 Česká Windsurfingová asociace 0  0  0  0  0  

183 7027 Asociace Match a Team Racingu 0  0  0  0  0  

184 7028 Asociace Lodní třídy Café 24 0  0  0  0  0  

185 7029 Asociace lodní třídy 2.4 0  0  0  0  0  

186 7030 Asociace kajutových plachetnic 0  0  0  0  0  

187 7032 ALT Melges 24 o.s. 0  0  0  0  0  

188 7034 Asociace lodní třídy Bavaria 42 Match 0  0  0  0  0  

189 7036 Asociace lodní třídy Splash, Flash 0  0  0  0  0  

190 7040 ALT RS700 0  0  0  0  0  

191 7041 D one 0  0  0  0  0  

192 7042 ALT RS100 0  0  0  0  0  

193 7043 ALT Sea Scape 0  0  0  0  0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

192



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – DOSPĚLÍ 
 

Poř. Znak Klub    Bodů   Startů  B/S    Záv. 
    
B/Z 

 

 179 

1 1203 YC Neratovice  721 610   289  2 497  43  16 782  

2 1401 TJ Lokomotiva Plzeň, JO  530 867   256  2 074  34  15 614  

3 2101 TJ Jachtklub Brno  526 480   205  2 568  33  15 954  

4 1301 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s.  391 573   236  1 659  25  15 663  

5 1702 TJ Staré Splavy, JO  333 923   175  1 908  25  13 357  

6 2103 TJ Lodní sporty Brno  310 254   203  1 528  42  7 387  

7 1214 Jachtklub Toušeň  282 024  95  2 969  10  28 202  

8 1101 Český Yacht Klub  259 912   122  2 130  45  5 776  

9 1609 Yachtclub SK Mondi Štětí  214 992  72  2 986  9  23 888  

10 1213 Yacht Club Kladno  207 927   149  1 395  29  7 170  

11 1901 Yachtclub Pardubice  204 267   162  1 261  29  7 044  

12 1201 Sokol Dobřichovice  190 857   113  1 689  13  14 681  

13 1103 TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf  183 883  46  3 997  18  10 216  

14 1703 Jachtklub Česká Lípa  174 056  84  2 072  13  13 389  

15 1130 Yacht Klub CERE  169 924  59  2 880  14  12 137  

16 2403 Klub jachtingu Těrlicko  169 155  94  1 800  13  13 012  

17 1504 Jachtklub Cheb  167 439  64  2 616  13  12 880  

18 1701 Yacht Club Doksy  156 487  73  2 144  10  15 649  

19 2203 Jachetní klub Olomouc  153 630   102  1 506  14  10 974  

20 1606 Jachetní oddíl VS Duchcov  151 889   114  1 332  25  6 076  

21 1602 YCR Jachting Roudnice n/Labem  147 034  25  5 881  2  73 517  

22 1603 TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO  144 117  70  2 059  19  7 585  

23 2110 TJ Rapid Brno  135 858  74  1 836  9  15 095  

24 1121 Yacht club Praha 12  130 870  16  8 179  6  21 812  

25 1302 Yacht Club DIM Bezdrev  125 085  74  1 690  9  13 898  

26 1134 Sportovní Klub Tři sestry  116 595  18  6 478  7  16 656  

27 1124 SaS  110 849  64  1 732  7  15 836  

28 2106 Yacht Club Znojmo  109 440  71  1 541  17  6 438  

29 2404 Yachtclub Baník Ostrava  103 600  65  1 594  15  6 907  

30 1126 YC RODOP, o.s.  103 179  35  2 948  11  9 380  

31 1505 TJ Slovan Mariánské Lázně  102 322  53  1 931  8  12 790  

32 2001 Yacht Club Velké Dářko 95 554  43  2 222  10  9 555  

33 2201 Jacht klub Prostějov 94 518  19  4 975  3  31 506  

34 7019 Česká Windsurfingová asociace 93 625  76  1 232  15  6 242  

35 1605 TJ Chemička Ústí nad Labem, OJ 91 162  73  1 249  16  5 698  

36 7016 Česká asociace námořního jachtingu 80 539  46  1 751  46  1 751  

37 2419 Yacht Club Jezero Hlučín 79 588  51  1 561  13  6 122  

38 1202 TJ Sokol Vrané II 77 009  99   778  11  7 001  

39 2402 TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 73 117  33  2 216  3  24 372  

40 1305 Jachetní klub Černá v Pošumaví 72 301  95   761  27  2 678  

41 1503 TJ LOKOMOTIVA Cheb 71 517  79   905  14  5 108  

42 2104 JO ČKD Blansko 70 559  36  1 960  5  14 112  

43 1601 Jachetní oddíl TJ Slavoj Litoměřice 68 376  93   735  16  4 274  

44 1705 Jachetní oddíl TJ Delfín 66 679  42  1 588  10  6 668  

45 1304 TJ Jiskra Třeboň 60 806  34  1 788  6  10 134  

46 1206 JO TJ Bohemia Poděbrady 60 753  88   690  18  3 375  

47 1801 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 60 556  25  2 422  4  15 139  

48 1508 Jachtklub Sokolov 57 178  40  1 429  5  11 436  

49 1105 AVIA Praha TJ 56 968  22  2 589  4  14 242  

50 1406 TJ Prazdroj Plzeň, JO 55 727  91   612  15  3 715  

51 7032 ALT Melges 24 o.s. 54 620  33  1 655  26  2 101  

52 2105 Yacht Club Bystrc Brno 51 754  21  2 464  5  10 351  

193



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – DOSPĚLÍ 
 

Poř. Znak Klub    Bodů   Startů  B/S    Záv. 
    
B/Z 

 

 180 

53 1402 Jachetní klub Plzeň 48 800  88   555  15  3 253  

54 1129 Sportovní Klub Radost 48 235  23  2 097  3  16 078  

55 1104 Jachtklub Královská 47 639  70   681  32  1 489  

56 1110 Oddíl jachtingu TJ Spoje 44 339  21  2 111  4  11 085  

57 1309 Yacht Club Kovářov 42 142  21  2 007  5  8 428  

58 7014 ALT Vaurien 40 222  25  1 609  4  10 056  

59 2301 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 38 692  25  1 548  5  7 738  

60 1907 SK Halza 38 511  11  3 501  8  4 814  

61 1604 Yachtclub Baník Most 38 088  11  3 463  3  12 696  

62 1422 Sportovní klub Poseidon Plzeň 37 764  25  1 511  4  9 441  

63 1607 Yacht Club Nechranice 36 973  30  1 232  7  5 282  

64 1902 Yacht Club Vysoké Mýto 36 437  33  1 104  14  2 603  

65 1108 TJ Vodní stavby Praha 35 764  23  1 555  3  11 921  

66 1410 Jachetní Klub Klatovy 35 370  21  1 684  5  7 074  

67 7030 Asociace kajutových plachetnic 34 942  31  1 127  10  3 494  

68 1142 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 30 082  21  1 432  2  15 041  

69 2413 Hornická TJ Odra Ostrava 29 810  12  2 484  3  9 937  

70 2205 TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 26 654  18  1 481  8  3 332  

71 2401 Jacht club Frýdek Místek 26 332  6  4 389  3  8 777  

72 1614 Identity WS Club Nechra 24 641  13  1 895  3  8 214  

73 7001 ALT Flying Dutchman 23 860  21  1 136  6  3 977  

74 1906 FD Club UO, o. s. 23 072  25   923  4  5 768  

75 1131 S. K. Yachting Styl 22 873  2  11 437 1  22 873  

76 1524 YC Markop FL 22 714  3  7 571  2  11 357  

77 2418 Jacht Klub Slavia Havířov 20 760  17  1 221  3  6 920  

78 1521 Yacht Club Nové Sedlo 20 034  11  1 821  4  5 009  

79 1424 SkiSurfTenis klub Plzeň 18 778  15  1 252  2  9 389  

80 2408 Yacht Club MCHZ Ostrava 17 310  9  1 923  2  8 655  

81 7031 Asociace lodní třídy Formula 20T 16 105  17   947  5  3 221  

82 1312 YC Lipno nad Vltavou 15 746  11  1 431  4  3 937  

83 2204 T.J. Sokol Mohelnice Jachting 15 485  10  1 549  3  5 162  

84 2405 Jachting TJ Palkovice 15 069  16   942  3  5 023  

85 1904 Marty Yacht Club Vysoké Mýto 14 936  10  1 494  2  7 468  

86 1109 Yacht Club Kotva Praha 14 880  13  1 145  2  7 440  

87 7006 ALT Laser 10 587  8  1 323  1  10 587  

88 7003 ALT Tornado 10 202  12   850  4  2 551  

89 2411 TJ Baník Karviná, o.s. 9 847  16   615  4  2 462  

90 2003 Windsurf Club Velké Dářko 8 385  12   699  3  2 795  

91 7012 Český Fireball 8 206  10   821  3  2 735  

92 1111 TJ Sport Vinohrady - Jachting 8 133  5  1 627  1  8 133  

93 1119 Nezávislý Yachetní Klub & RS Praha 7 022  9   780  1  7 022  

94 2114 SC Testudo 6 780  5  1 356  5  1 356  

95 1135 Sportovní spolek Vodník 6 410  9   712  1  6 410  

96 1132 SC Jansport 4 824  2  2 412  2  2 412  

97 7013 ALT Evropa 4 331  1  4 331  1  4 331  

98 1138 Yacht Club Bohemia 3 771  1  3 771  1  3 771  

99 2109 YachtClub Dyje Břeclav o.s. 3 322  6   554  2  1 661  

100 7015 Česká asociace námořniho yachtingu 2 992  3   997  1  2 992  

101 1221 SC Capriccio 2 598  13   200  2  1 299  

102 2417 Yacht Club BER Slezská Harta o.s. 2 312  1  2 312  1  2 312  

103 7029 Asociace lodní třídy 2.4 2 010  1  2 010  1  2 010  

104 1115 Yacht Club Českých Aerolinií 1 760  2   880  1  1 760  

194



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – DOSPĚLÍ 
 

Poř. Znak Klub    Bodů   Startů  B/S    Záv. 
    
B/Z 

 

 181 

105 1211 Jacht Klub Nový Knín 1 614  1  1 614  1  1 614  

106 1120 ProYachting Team 1 257  2   629  1  1 257  

107 1133 TJ Albatros Praha 1 031  2   516  1  1 031  

108 1706 Jachetní oddíl Hrádek nad Nisou  956  3   319  3   319  

109 1903 TJ Lanškroun - Vodní sporty  854  2   427  2   427  

110 1139 Yacht Club A.N.V.  734  1   734  1   734  

111 1708 TJ Jachting Libštát  404  2   202  1   404  

112 7040 ALT RS700  404  1   404  1   404  

113 1215 Yacht Club Příbram  402  1   402  1   402  

114 1423 Yacht klub CERE Plzeň  374  1   374  1   374  

115 1136 TJ STAR Praha  344  1   344  1   344  

116 2305 SK Lodní sporty Zlín  202  1   202  1   202  

117 1102 JO TJ Tatran Praha 7 0  0  0  0  0  

118 1106 Oddíl jachtingu TJ Kyje 0  0  0  0  0  

119 1112 JO Spartak Modřany 0  0  0  0  0  

120 1113 Stará Plavba - Čechie, JO 0  0  0  0  0  

121 1114 Royal Yacht Club 0  0  0  0  0  

122 1116 Yacht Club ROSO Praha 0  0  0  0  0  

123 1117 Pražský klub lyžařů 0  0  0  0  0  

124 1118 SK VAPP 0  0  0  0  0  

125 1123 YC BARRANDOV 0  0  0  0  0  

126 1125 Plachetní sdružení Eletrika 0  0  0  0  0  

127 1127 Yacht Club Actinet 0  0  0  0  0  

128 1128 N.A.S. Yacht Club 0  0  0  0  0  

129 1137 Yach Club Staré Město Praha 0  0  0  0  0  

130 1140 Fulcrum Sailing Team 0  0  0  0  0  

131 1141 SK OLD TIMERS 0  0  0  0  0  

132 1143 Mulda Klub 0  0  0  0  0  

133 1204 Klub vodních sportů Kralupy 0  0  0  0  0  

134 1208 TJ Solenice, o.s. 0  0  0  0  0  

135 1210 JO TJ Spartak Příbram 0  0  0  0  0  

136 1216 Yacht Club Říčany 0  0  0  0  0  

137 1217 CLUB 17 0  0  0  0  0  

138 1219 Lodní klub Štěchovice 0  0  0  0  0  

139 1222 Sabre Sailing Team 0  0  0  0  0  

140 1303 OJ, TJ Koh-i-noor České Budějovice 0  0  0  0  0  

141 1306 Yacht Club Dvořiště - Lišov 0  0  0  0  0  

142 1307 Yacht Club Písek o.s. 0  0  0  0  0  

143 1308 Yachtclub Lipno 0  0  0  0  0  

144 1310 Yacht Club Ancora 0  0  0  0  0  

145 1412 Jachetní klub Stříbro 0  0  0  0  0  

146 1413 Jachetní klub Slavia VŠ Plzeň 0  0  0  0  0  

147 1520 YC Pasát Líšťany NJ 0  0  0  0  0  

148 1525 Sportovní klub Boží Dar 0  0  0  0  0  

149 1526 Yacht Club Regent 0  0  0  0  0  

150 1608 TJ Severočeský námořní jachting 0  0  0  0  0  

151 1610 Odd. vodních sportů TJ Klínovec 0  0  0  0  0  

152 1611 Sportklub Lomazice 0  0  0  0  0  

153 1612 YC Píšťany vodní sporty 0  0  0  0  0  

154 1613 Wind Surf Club Nechranice 0  0  0  0  0  

155 1704 Jachetní klub Příšovice 0  0  0  0  0  

156 1707 Yacht club Jablonec nad Nisou 0  0  0  0  0  

195



 
Žebříček ČSJ: Pořadí klubů – DOSPĚLÍ 
 

Poř. Znak Klub    Bodů   Startů  B/S    Záv. 
    
B/Z 

 

 182 

157 1709 Yacht Club Mimoň 0  0  0  0  0  

158 1802 Yacht club Rozkoš 0  0  0  0  0  

159 1803 Yacht Club Czech Sailing Academy 0  0  0  0  0  

160 1905 Jachetní oddíl - YCL TJ Jiskra Litomyšl 0  0  0  0  0  

161 2102 Jachetní oddíl Vojenská akademie Brno 0  0  0  0  0  

162 2107 Yacht Club Pasohlávky 0  0  0  0  0  

163 2108 Jachtklub Královopolská Brno 0  0  0  0  0  

164 2112 Yacht Club - Vranovská přehrada 0  0  0  0  0  

165 2113 YC Námořní jachting Brno 0  0  0  0  0  

166 2202 Klub Jachtingu Pozemstav 0  0  0  0  0  

167 2302 Jachtklub Uherské Hradiště 0  0  0  0  0  

168 2303 TJ Valašské Meziříčí, jachetní oddíl 0  0  0  0  0  

169 2304 YC MEZ VSETÍN 0  0  0  0  0  

170 2406 Yacht Club Slezan Opava 0  0  0  0  0  

171 2407 Yacht Klub Krnov 0  0  0  0  0  

172 2409 JO-Sportovního klubu policie Ostrava 0  0  0  0  0  

173 2410 Sportovní klub Jachting Hlučín 0  0  0  0  0  

174 2414 Oddíl jachtingu TJ MSA Dolní Benešov 0  0  0  0  0  

175 2415 Jachting Klub Baška 0  0  0  0  0  

176 2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub 0  0  0  0  0  

177 2420 Yacht Club Slezská Harta o.s. 0  0  0  0  0  

178 7002 ALT Finn 0  0  0  0  0  

179 7004 ALT Pirát 0  0  0  0  0  

180 7005 ALT Star 0  0  0  0  0  

181 7007 ALT Cadet 0  0  0  0  0  

182 7009 ALT ORC 0  0  0  0  0  

183 7010 ALT International 420 0  0  0  0  0  

184 7011 ALT Optimist 0  0  0  0  0  

185 7017 ALT Lední jachty 0  0  0  0  0  

186 7018 ALT 470 0  0  0  0  0  

187 7027 Asociace Match a Team Racingu 0  0  0  0  0  

188 7028 Asociace Lodní třídy Café 24 0  0  0  0  0  

189 7034 Asociace lodní třídy Bavaria 42 Match 0  0  0  0  0  

190 7036 Asociace lodní třídy Splash, Flash 0  0  0  0  0  

191 7041 D one 0  0  0  0  0  

192 7042 ALT RS100 0  0  0  0  0  

193 7043 ALT Sea Scape 0  0  0  0  0  

 
 
 

 
 
 

196



 

 183 

 
 
 
 

Žebříček ČSJ 
Pořadí jednotlivců 

v roce 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

197



 

 184 

Žebříček ČSJ – pořadí jednotlivců 
 

Zde naleznete hodnocení jednotlivců – registrovaných závodníků. Pro omezené možnosti 
Ročenky je zde uvedeno nejlepších 300 jednotlivců v celkovém pořadí, 100 jednotlivců v 
hodnocení mládeže a 100 jednotlivců v hodnocení dospělých. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

198



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – CELKOVĚ – nejlepších 300 
 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. Startů Body 
 

 185 

1. 1312-001 Staňková Nikol YC Lipno nad Vltavou 1997 23  151 496  

2. 1602-078 Maier Michael YCR Jachting Roudnice n/Labem 1964 17  119 372  

3. 2101-611 Bezděk David TJ Jachtklub Brno 1997 21  118 519  

4. 2101-634 Halouzka Jakub TJ Jachtklub Brno 1997 29 96 287  

5. 1121-001 Fenclová Veronika Yacht club Praha 12 1981 11 95 820  

6. 1203-268 Roček Roman YC Neratovice 1969 21 90 689  

7. 2201-147 Směšný Marek Jacht klub Prostějov 1975 14 86 649  

8. 1130-138 Cejnar Lukáš Yacht Klub CERE 1994 18 81 516  

9. 1504-086 Novotný Štěpán Jachtklub Cheb 1994 17 80 233  

10. 1103-057 Teubner Zdeněk TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1967 3 78 372  

11. 1214-037 Verner Jaroslav Jachtklub Toušeň 1964 22 77 534  

12. 1702-039 Vacula Martin TJ Staré Splavy, JO 1968 25 76 689  

13. 1301-074 Sivý Josef JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1966 18 75 790  

14. 1130-209 Koštýř Michal Yacht Klub CERE 2001 24 72 922  

15. 2101-619 Sopoušek Radek TJ Jachtklub Brno 1998 27 70 030  

16. 1401-230 Křížek David TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1972 14 67 523  

17. 1214-095 Kubový Martin Jachtklub Toušeň 1975 12 66 858  

18. 1401-120 Hájek Milan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1968 10 66 856  

19. 1301-231 Sivý Štěpán JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1993 18 66 427  

20. 2101-375 Pospíšil Martin TJ Jachtklub Brno 1964 23 64 835  

21. 1130-139 Cejnar Matyáš Yacht Klub CERE 1994 18 62 791  

22. 1203-293 Kvasnik Milan YC Neratovice 1968 18 62 764  

23. 1301-094 Sivý Dalibor JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1969 14 61 780  

24. 1701-221 Rybáček Josef Yacht Club Doksy 1960 16 61 153  

25. 1401-215 Will Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1972 18 60 162  

26. 1203-487 Fiala Petr YC Neratovice 1988 10 59 050  

27. 1203-172 Kořan Petr YC Neratovice 1962 18 58 417  

28. 2101-593 Šamšulová Tereza TJ Jachtklub Brno 1996 15 58 233  

29. 2101-583 Teplý Ondřej TJ Jachtklub Brno 1995 14 57 852  

30. 1203-520 Štruncová Michaela YC Neratovice 1994 16 57 371  

31. 2101-635 Halouzka Jiří TJ Jachtklub Brno 1995 28 57 209  

32. 2103-437 Lidařík Rudolf TJ Lodní sporty Brno 1978 14 55 801  

33. 1203-538 Hejnic Tadeáš YC Neratovice 2002 15 55 167  

34. 2101-509 Chlup Zdeněk TJ Jachtklub Brno 1979 15 54 815  

35. 1609-270 Živná Veronika Yachtclub SK Mondi Štětí 1998 22 53 458  

36. 2403-014 Šmídová Petra Klub jachtingu Těrlicko 1991 14 52 787  

37. 2101-571 Teplý Viktor TJ Jachtklub Brno 1990 12 52 475  

38. 1302-039 Lavický Karel Yacht Club DIM Bezdrev 1985 17 52 234  

39. 2305-144 Svoboda Jan SK Lodní sporty Zlín 1999 24 52 148  

40. 2419-003 Škráčková Vendula Yacht Club Jezero Hlučín 1989 18 52 046  

41. 1609-264 Čáp Milan Yachtclub SK Mondi Štětí 1974 15 51 325  

42. 1701-135 Moucha Pavel Yacht Club Doksy 1969 25 50 336  

43. 2110-050 Kučera Petr TJ Rapid Brno 1986 12 50 325  

44. 2404-404 Kilarová Marie Yachtclub Baník Ostrava 1996 22 47 459  

45. 2101-543 Audyová Markéta TJ Jachtklub Brno 1992 11 47 405  

46. 1401-250 Čechura Jiří TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1973 17 47 141  

47. 1703-160 Cintl Václav Jachtklub Česká Lípa 1975 16 46 765  

48. 1606-103 Kopřiva Luděk Jachetní oddíl VS Duchcov 1973 11 44 962  

49. 2101-617 Mareček Šimon TJ Jachtklub Brno 1999 13 44 012  

50. 1702-061 Kotek Michal TJ Staré Splavy, JO 1980 10 43 595  

51. 1203-499 Havel Filip YC Neratovice 1994 17 43 371  

52. 2203-164 Rozsypal Jakub Jachetní klub Olomouc 1990 16 43 318  

53. 2401-012 Žáček Jiří Jacht club Frýdek Místek 1996 20 42 973  

199



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – CELKOVĚ – nejlepších 300 
 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. Startů Body 
 

 186 

54. 2301-099 Přikryl Benjamín TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 2000 26 42 884  

55. 1101-882 Nápravník Jakub Český Yacht Klub 1982 16 42 806  

56. 1213-103 Vinkl Daniel Yacht Club Kladno 1987 17 42 803  

57. 2101-577 Audy Dan TJ Jachtklub Brno 1990 11 42 130  

58. 2001-096 Kamenský Radim Yacht Club Velké Dářko 1976 10 42 049  

59. 1130-115 Kuchař Jan Yacht Klub CERE 1969 7 42 040  

60. 1504-052 Zárubová Daniela Jachtklub Cheb 1967 11 41 631  

61. 1201-116 Jeništa Milan Sokol Dobřichovice 1977 22 41 566  

62. 1505-359 Preibischová Michaela TJ Slovan Mariánské Lázně 1987 6 41 502  

63. 2103-684 Košvica Jakub TJ Lodní sporty Brno 1995 21 41 261  

64. 1901-238 Čajčík Jan Yachtclub Pardubice 1988 14 41 048  

65. 1101-372 Keblová Lucie Český Yacht Klub 2000 21 40 939  

66. 2201-144 Kučerová Lucie Jacht klub Prostějov 1997 17 40 657  

67. 2103-635 Huk Václav TJ Lodní sporty Brno 1993 18 40 588  

68. 1705-003 Štěpánek Jan Jachetní oddíl TJ Delfín 1973 17 40 461  

69. 1203-492 Kořanová Johana YC Neratovice 1993 14 40 249  

70. 2402-100 Mielec Lubomír TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 1950 15 40 068  

71. 1129-008 Bína Daniel Sportovní Klub Radost 1970 13 40 015  

72. 1214-103 Tkadlec Tadeáš Jachtklub Toušeň 2003 14 39 864  

73. 2203-165 Rozsypal Martin Jachetní klub Olomouc 1991 15 39 245  

74. 2101-608 Kmenta Martin TJ Jachtklub Brno 1999 26 38 939  

75. 1901-342 Hrnčál Tomáš Yachtclub Pardubice 1991 13 38 463  

76. 1604-200 Trčka Martin Yachtclub Baník Most 1977 8 37 314  

77. 1203-404 Procházka Filip YC Neratovice 1980 11 37 104  

78. 1130-286 Vika Tomáš Yacht Klub CERE 1988 7 37 039  

79. 2101-637 Kališová Lenka TJ Jachtklub Brno 1999 20 37 009  

80. 1609-247 Storch Petr Yachtclub SK Mondi Štětí 1964 12 36 855  

81. 1101-307 Klimeš Jonatán Český Yacht Klub 1999 16 36 719  

82. 1213-102 Vinkl Petr Yacht Club Kladno 1965 20 36 471  

83. 1105-427 Sadílek Alex AVIA Praha TJ 1955 12 36 257  

84. 1901-403 Louda Martin Simon Yachtclub Pardubice 1999 18 36 117  

85. 2105-008 Chmelová Lucie Yacht Club Bystrc Brno 1984 8 35 769  

86. 2110-006 Kučera Petr TJ Rapid Brno 1947 13 35 501  

87. 1214-079 Winkler Pavel Jachtklub Toušeň 1973 8 35 478  

88. 2201-257 Sobotová Kristýna Jacht klub Prostějov 1997 20 35 217  

89. 1101-373 Jurečka Matěj Český Yacht Klub 2001 15 35 016  

90. 1203-364 Soukal Miloslav YC Neratovice 1975 11 34 468  

91. 1214-017 Plecitý Martin Jachtklub Toušeň 1957 13 34 316  

92. 2416-003 Ptáčník Jan SKIYACHT Rybí - sportovní klub 1998 19 33 943  

93. 1203-486 Lambl Vojtěch YC Neratovice 1989 21 33 928  

94. 1606-150 Adam Zdeněk Jachetní oddíl VS Duchcov 1984 7 33 683  

95. 1609-261 Pinďák Josef Yachtclub SK Mondi Štětí 1961 10 33 435  

96. 2103-575 Seidl Šimon TJ Lodní sporty Brno 1991 16 33 390  

97. 1201-127 Gemperle Jiří Sokol Dobřichovice 1992 21 32 987  

98. 1101-382 Zíta Tomáš Český Yacht Klub 1999 20 32 760  

99. 2301-138 Daněk Michal  TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 1992 18 32 624  

100. 1130-101 Hájek Daniel Yacht Klub CERE 1994 16 32 618  

101. 2403-010 Šmídová Katka Klub jachtingu Těrlicko 1987 12 32 226  

102. 2101-453 Hrubý Karel TJ Jachtklub Brno 1975 10 31 808  

103. 1401-224 Mudra Martin TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1976 14 31 615  

104. 1203-515 Kliment Michal YC Neratovice 1992 14 31 581  

105. 1203-503 Štrunc Jan YC Neratovice 1992 14 31 571  

106. 1302-110 Beneš Pavel Yacht Club DIM Bezdrev 1969 25 31 449  

200



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – CELKOVĚ – nejlepších 300 
 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. Startů Body 
 

 187 

107. 2001-086 Kamenský Pavel Yacht Club Velké Dářko 1974 15 31 417  

108. 1410-051 Ptašnik Vladislav Jachetní Klub Klatovy 1963 11 31 234  

109. 2101-650 Ott Adam TJ Jachtklub Brno 2001 17 31 047  

110. 2103-470 Vašík Martin TJ Lodní sporty Brno 1984 19 30 987  

111. 2104-073 Kubík Michal JO ČKD Blansko 1966 13 30 788  

112. 1401-384 Škoda Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1990 13 30 705  

113. 7019-144 Hrubý Pavel Česká Windsurfingová asociace 1964 14 30 619  

114. 2402-007 Čudek Radim TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 1973 13 30 241  

115. 1101-153 Elstner Pavel Český Yacht Klub 1957 1 29 807  

116. 1101-974 Toufar Josef Český Yacht Klub 1966 1 29 807  

117. 1609-258 Hrubý Jiří Yachtclub SK Mondi Štětí 1969 7 29 806  

118. 1401-292 Šedivák Kryštof TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1984 13 29 782  

119. 1504-085 Zárubová Michaela Jachtklub Cheb 1993 13 29 574  

120. 1203-553 Vlachová Veronika YC Neratovice 1994 15 29 538  

121. 1401-439 Dobrý Jakub TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1999 17 28 836  

122. 2305-128 Pellar David SK Lodní sporty Zlín 1993 22 28 749  

123. 1609-132 Zanker Zbyněk Yachtclub SK Mondi Štětí 1972 13 28 408  

124. 1901-364 Lejhanec Filip Yachtclub Pardubice 1996 17 28 226  

125. 2101-473 Blatecký David TJ Jachtklub Brno 1978 8 28 181  

126. 1124-004 Janderová Klára SaS 1984 14 28 046  

127. 1203-550 Jedlička Jan YC Neratovice 1987 13 28 040  

128. 1124-035 Mika Radek SaS 1975 18 28 020  

129. 1110-027 Skořepová Eva Oddíl jachtingu TJ Spoje 1971 9 27 971  

130. 1602-133 Deutscher Patrik YCR Jachting Roudnice n/Labem 1991 8 27 662  

131. 2103-693 Houdek Roman TJ Lodní sporty Brno 1981 9 27 376  

132. 2404-379 Bobek Pavel Yachtclub Baník Ostrava 1989 11 27 347  

133. 1130-234 Dvořák Ota Yacht Klub CERE 1998 16 27 333  

134. 1304-160 Tobolka Michal TJ Jiskra Třeboň 1979 10 27 201  

135. 1301-230 Matoušek Ondřej JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1991 12 27 122  

136. 2413-001 Král Jiří Hornická TJ Odra Ostrava 1974 10 27 023  

137. 1901-134 Lejhanec David Yachtclub Pardubice 1971 14 26 945  

138. 1203-510 Svoboda Lukáš YC Neratovice 1995 13 26 706  

139. 1203-551 Hrnčířová Vendula YC Neratovice 2002 13 26 706  

140. 1101-219 Valdhansová Klára Český Yacht Klub 1994 15 26 548  

141. 1134-017 Plhoň Adam Sportovní Klub Tři sestry 1982 5 26 492  

142. 1203-477 Mrzílková Lenka YC Neratovice 1988 6 26 459  

143. 1609-268 Pinďáková Monika Yachtclub SK Mondi Štětí 1965 10 26 178  

144. 1112-102 Cvachová Adéla JO Spartak Modřany 1996 17 26 083  

145. 2101-405 Karas Tomáš TJ Jachtklub Brno 1972 10 25 928  

146. 1702-089 Zobač Jakub TJ Staré Splavy, JO 1985 12 25 902  

147. 2101-622 Bezděková Martina TJ Jachtklub Brno 1995 17 25 681  

148. 2404-426 Dybal Zdeněk Yachtclub Baník Ostrava 2000 20 25 517  

149. 1203-170 Jochovič Josef YC Neratovice 1962 11 25 497  

150. 1134-011 Doležal Tomáš Sportovní Klub Tři sestry 1965 4 25 354  

151. 1214-097 Parůžek Jiří Jachtklub Toušeň 1992 16 25 312  

152. 1703-008 Cintl Václav Jachtklub Česká Lípa 1944 11 25 033  

153. 2101-581 Sláma Eduard TJ Jachtklub Brno 1993 13 24 998  

154. 1702-023 Harcuba Petr TJ Staré Splavy, JO 1960 16 24 805  

155. 1202-047 Konopáč Daniel TJ Sokol Vrané II 1974 20 24 525  

156. 1801-034 Huček Jakub TJ Slávia - jachting Česká Skalice 1987 10 24 458  

157. 1703-070 Babický Roman Jachtklub Česká Lípa 1962 13 24 406  

158. 1304-190 Gardavský Petr TJ Jiskra Třeboň 1983 9 24 291  

159. 1203-424 Bauerová Šárka YC Neratovice 1981 6 23 755  

201



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – CELKOVĚ – nejlepších 300 
 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. Startů Body 
 

 188 

160. 2101-446 Smutný Ladislav TJ Jachtklub Brno 1972 7 23 707  

161. 1301-303 Koubek Zdeněk JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1965 16 23 345  

162. 1301-212 Němec Jiří JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1961 16 23 345  

163. 1124-038 Burdová Michaela SaS 1989 17 23 261  

164. 1401-419 Šnajdr Milan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1964 13 23 258  

165. 1203-539 Ploner Jan YC Neratovice 1999 9 23 207  

166. 1312-009 Smolařová Barbora YC Lipno nad Vltavou 1993 10 23 007  

167. 1504-055 Drahorád Petr Jachtklub Cheb 1987 8 22 915  

168. 1131-002 Krejza Tomáš S. K. Yachting Styl 1976 2 22 873  

169. 1504-050 Vika Tomáš Jachtklub Cheb 1988 6 22 866  

170. 1401-420 Šnajdr Matěj TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1991 12 22 742  

171. 1301-229 Matoušek Matěj JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1991 14 22 206  

172. 1203-423 Bezušková Jana YC Neratovice 1979 6 22 187  

173. 1504-031 Novotný Václav Jachtklub Cheb 1960 4 22 180  

174. 1203-514 Jebavý Vít YC Neratovice 1995 11 22 037  

175. 1203-540 Jebavá Markéta YC Neratovice 1998 11 22 037  

176. 1508-171 Vaidišová Kateřina Jachtklub Sokolov 1987 11 21 858  

177. 1701-163 Hendrych Václav Yacht Club Doksy 1971 13 21 771  

178. 1134-004 Satoránský Pavel Sportovní Klub Tři sestry 1968 3 21 583  

179. 2203-182 Šmakalová Pavlína Jachetní klub Olomouc 1994 22 21 580  

180. 1305-306 Vachel Ondřej Jachetní klub Černá v Pošumaví 1994 13 21 578  

181. 1201-111 Šára Michal Sokol Dobřichovice 1982 8 21 520  

182. 1201-097 Svoboda Jiří Sokol Dobřichovice 1980 8 21 520  

183. 1402-361 Nuc Mario Jachetní klub Plzeň 1998 21 21 474  

184. 2403-030 Zielonka Lukáš Klub jachtingu Těrlicko 1997 12 21 269  

185. 2104-186 Švancarová Martina JO ČKD Blansko 1993 14 21 095  

186. 2404-369 Bobek Ondřej Yachtclub Baník Ostrava 1987 7 20 993  

187. 1213-110 Podhorec Štefan Yacht Club Kladno 1983 10 20 828  

188. 1702-048 Vacula Libor TJ Staré Splavy, JO 1974 9 20 744  

189. 1702-040 Šváb Tomáš TJ Staré Splavy, JO 1968 14 20 724  

190. 1214-102 Tkadlecová Sára Jachtklub Toušeň 1999 15 20 551  

191. 1103-281 Čech Jiří TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1941 1 20 318  

192. 1103-121 Zítek Karel TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1944 1 20 318  

193. 1103-006 Bařina Zdeněk TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1900 1 20 318  

194. 1203-546 Vychová Zuzana YC Neratovice 2000 12 20 294  

195. 1203-525 Brabec Václav YC Neratovice 1998 12 20 249  

196. 1703-135 Hirnšal Jan Jachtklub Česká Lípa 1973 9 20 240  

197. 1214-101 Hálová Kateřina Jachtklub Toušeň 1997 13 20 238  

198. 1301-169 Šimek Karel JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1954 10 20 232  

199. 1309-013 Pavliš Zdeněk Yacht Club Kovářov 1968 7 20 166  

200. 1206-293 Vomáčko Ladislav JO TJ Bohemia Poděbrady 1972 11 20 155  

201. 1201-137 Kýhosová Kamila Sokol Dobřichovice 1989 10 19 913  

202. 2101-614 Provazníková Sára TJ Jachtklub Brno 1996 14 19 866  

203. 1126-007 Musil Tomáš YC RODOP, o.s. 1976 5 19 818  

204. 1126-005 Neumann Lukáš YC RODOP, o.s. 1972 6 19 631  

205. 2106-240 Vacula Karel Yacht Club Znojmo 1985 12 19 485  

206. 2106-241 Vacula Jan Yacht Club Znojmo 1986 12 19 485  

207. 1309-012 Pavliš Jiří Yacht Club Kovářov 1966 7 19 321  

208. 1301-166 Zajíček Petr JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1956 11 19 185  

209. 1504-010 Gebhart Zdenek Jachtklub Cheb 1959 8 18 890  

210. 1201-037 Kýhos Karel Sokol Dobřichovice 1955 9 18 805  

211. 1606-186 Stránská Lucie Jachetní oddíl VS Duchcov 1988 9 18 743  

212. 1142-005 Culek Jindřich Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 1981 12 18 740  

202



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – CELKOVĚ – nejlepších 300 
 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. Startů Body 
 

 189 

213. 1508-150 Vaidiš Tomáš Jachtklub Sokolov 1982 10 18 643  

214. 1134-014 Stoklásek Petr Sportovní Klub Tři sestry 1965 2 18 630  

215. 1406-249 Výška Tomáš TJ Prazdroj Plzeň, JO 1974 12 18 569  

216. 1101-306 Skála David Český Yacht Klub 1992 13 18 344  

217. 2203-151 Valouch Vlastimil Jachetní klub Olomouc 1960 13 18 214  

218. 2103-461 Vašík Roman TJ Lodní sporty Brno 1981 15 18 202  

219. 2201-254 Kováčová Tereza Jacht klub Prostějov 1994 18 18 148  

220. 1505-360 Soukup Filip TJ Slovan Mariánské Lázně 1991 12 18 137  

221. 1101-340 Doležal Tomáš Český Yacht Klub 2000 9 18 067  

222. 1801-135 Žáková Petra TJ Slávia - jachting Česká Skalice 1989 7 18 049  

223. 1801-134 Žáková Martina TJ Slávia - jachting Česká Skalice 1987 7 18 049  

224. 1203-552 Stejskal Max YC Neratovice 2000 10 18 010  

225. 1130-107 Bachtík Marek Yacht Klub CERE 1962 5 17 998  

226. 1702-087 Mareček Josef TJ Staré Splavy, JO 1984 11 17 850  

227. 1401-225 Horák Miroslav TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1974 11 17 806  

228. 1705-001 Haubold Petr Jachetní oddíl TJ Delfín 1944 12 17 761  

229. 2001-154 Kafka Richard Yacht Club Velké Dářko 1996 16 17 730  

230. 2101-610 Hykrda Jakub TJ Jachtklub Brno 1992 9 17 720  

231. 1422-010 Rott Petr Sportovní klub Poseidon Plzeň 1960 11 17 602  

232. 1521-001 Kacálek Zdeněk Yacht Club Nové Sedlo 1961 7 17 527  

233. 1214-104 Hálová Lucie Jachtklub Toušeň 2003 11 17 309  

234. 2408-002 Hyrš Ladislav Yacht Club MCHZ Ostrava 1970 8 17 108  

235. 2104-151 Prokopová Lenka JO ČKD Blansko 1981 10 16 965  

236. 2110-124 Vrána Petr TJ Rapid Brno 1958 8 16 921  

237. 1130-133 Bachtík Tomáš Yacht Klub CERE 1996 9 16 890  

238. 1301-233 Žíla Jiří JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1994 16 16 830  

239. 2403-007 Lasztowka Vlastimil Klub jachtingu Těrlicko 1965 8 16 718  

240. 2101-350 Hykrda Jan TJ Jachtklub Brno 1968 7 16 638  

241. 1301-128 Krátký Jan JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1974 13 16 579  

242. 1213-067 Čermák Petr Yacht Club Kladno 1959 11 16 510  

243. 1101-365 Myslík Jan Český Yacht Klub 1973 5 16 425  

244. 1702-084 Mendík Jan TJ Staré Splavy, JO 1986 7 16 418  

245. 2205-067 Indrák Jiří TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 1998 8 16 331  

246. 1203-490 Škoda Michal YC Neratovice 1989 11 16 322  

247. 7019-339 Slíva Martin Česká Windsurfingová asociace 1964 7 16 134  

248. 1101-387 Sušil Jan Český Yacht Klub 2002 21 16 069  

249. 2205-027 Ottová Hana TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 1977 4 16 007  

250. 1424-002 Jelínek Jakub SkiSurfTenis klub Plzeň 1992 9 15 997  

251. 2401-005 Hrubý Michal Jacht club Frýdek Místek 1973 4 15 990  

252. 1101-368 Štursová Jana Český Yacht Klub 1994 17 15 974  

253. 2103-664 Janča Jean-Baptiste TJ Lodní sporty Brno 1996 19 15 673  

254. 2301-167 Hála Petr TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 2002 20 15 532  

255. 2001-155 Kafka Roman Yacht Club Velké Dářko 1996 18 15 497  

256. 1105-200 Křelinová Kateřina AVIA Praha TJ 1976 3 15 470  

257. 1124-039 Nápravníková Barbora SaS 1985 11 15 377  

258. 1301-232 Sivý Filip JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1992 13 15 263  

259. 2203-158 Valouch Libor Jachetní klub Olomouc 1988 10 15 144  

260. 1401-111 Juklová Alice TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1954 9 15 003  

261. 1401-038 Jukl Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1953 9 15 003  

262. 1402-206 Bláha Martin Jachetní klub Plzeň 1973 13 14 985  

263. 1101-343 Cvach Matěj Český Yacht Klub 2000 10 14 961  

264. 1108-127 Průcha Alexandr TJ Vodní stavby Praha 1963 10 14 830  

265. 1607-115 Pavlovská Alexandra Yacht Club Nechranice 1971 9 14 751  

203



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – CELKOVĚ – nejlepších 300 
 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. Startů Body 
 

 190 

266. 2101-641 Marečková Lucie TJ Jachtklub Brno 2001 11 14 736  

267. 1103-277 Löwit Harry TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1985 11 14 670  

268. 2101-598 Šugárová Kristýna TJ Jachtklub Brno 1996 10 14 669  

269. 1126-001 Kulík Martin YC RODOP, o.s. 1967 4 14 588  

270. 2403-015 Staniek Štěpán Klub jachtingu Těrlicko 1992 8 14 503  

271. 2305-152 Svoboda Lukáš SK Lodní sporty Zlín 1996 15 14 444  

272. 1301-333 Ondíková Petra JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1991 10 14 339  

273. 1902-186 Dymák Jiří Yacht Club Vysoké Mýto 1993 11 14 280  

274. 1126-004 Švihlík Martin YC RODOP, o.s. 1968 4 14 268  

275. 1103-116 Altman Jiří TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1954 10 14 181  

276. 1603-010 Müller Zdeněk TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO 1950 5 14 176  

277. 1603-005 Beránek Ivo TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO 1949 5 14 176  

278. 2305-149 Sovadina Petr SK Lodní sporty Zlín 2000 14 14 086  

279. 2104-206 Šebek Martin JO ČKD Blansko 1998 14 14 067  

280. 1109-049 Dumek Petr Yacht Club Kotva Praha 1977 10 13 999  

281. 1503-180 Hrubý Roman TJ LOKOMOTIVA Cheb 1960 12 13 988  

282. 7014-058 Machovský Jan ALT Vaurien 1970 9 13 981  

283. 2204-021 Štrambach Ladislav T.J. Sokol Mohelnice Jachting 1954 8 13 976  

284. 1203-083 Procházka Libor YC Neratovice 1957 9 13 934  

285. 2203-056 Utíkal Petr Jachetní klub Olomouc 1957 8 13 926  

286. 1214-086 Outrata Jiří Jachtklub Toušeň 1947 5 13 905  

287. 1101-383 Teubnerová Anna Český Yacht Klub 2003 14 13 903  

288. 1524-001 Mareček Rostislav YC Markop FL 1963 1 13 873  

289. 1101-381 Štursová Lucie Český Yacht Klub 2000 15 13 861  

290. 1605-128 Zalabák Petr TJ Chemička Ústí nad Labem, OJ 1969 7 13 637  

291. 1605-298 Zalabáková Denisa TJ Chemička Ústí nad Labem, OJ 1972 7 13 637  

292. 1305-264 Kotisa Jan Jachetní klub Černá v Pošumaví 1992 9 13 576  

293. 1101-295 Jarošová Natálie Český Yacht Klub 1997 14 13 562  

294. 1904-009 Matoušková Eva Marty Yacht Club Vysoké Mýto 1984 9 13 530  

295. 2418-011 Čermák Lukáš Jacht Klub Slavia Havířov 1981 7 13 518  

296. 1703-161 Babický Josef Jachtklub Česká Lípa 1975 8 13 336  

297. 1401-446 Čechura Přemek TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1999 14 13 240  

298. 1203-239 Čulák Tomáš YC Neratovice 1964 12 13 185  

299. 1302-037 Novotný Michal Yacht Club DIM Bezdrev 1994 14 13 126  

300. 1504-051 Záruba Vladimír Jachtklub Cheb 1963 4 13 113  

 
 
 
 
 

204



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – MLÁDEŽ – nejlepších 100 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. 
 
Startů  Body 

 

 191 

1.  1312-001 Staňková Nikol YC Lipno nad Vltavou 1997 23  151 496  

2.  2101-611 Bezděk David TJ Jachtklub Brno 1997 21  118 519  

3.  2101-634 Halouzka Jakub TJ Jachtklub Brno 1997 29 96 287  

4.  1130-138 Cejnar Lukáš Yacht Klub CERE 1994 18 81 516  

5.  1504-086 Novotný Štěpán Jachtklub Cheb 1994 17 80 233  

6.  1130-209 Koštýř Michal Yacht Klub CERE 2001 24 72 922  

7.  2101-619 Sopoušek Radek TJ Jachtklub Brno 1998 27 70 030  

8.  1301-231 Sivý Štěpán JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1993 18 66 427  

9.  1130-139 Cejnar Matyáš Yacht Klub CERE 1994 18 62 791  

10.  2101-593 Šamšulová Tereza TJ Jachtklub Brno 1996 15 58 233  

11.  2101-583 Teplý Ondřej TJ Jachtklub Brno 1995 14 57 852  

12.  1203-520 Štruncová Michaela YC Neratovice 1994 16 57 371  

13.  2101-635 Halouzka Jiří TJ Jachtklub Brno 1995 28 57 209  

14.  1203-538 Hejnic Tadeáš YC Neratovice 2002 15 55 167  

15.  1609-270 Živná Veronika Yachtclub SK Mondi Štětí 1998 22 53 458  

16.  2305-144 Svoboda Jan SK Lodní sporty Zlín 1999 24 52 148  

17.  2404-404 Kilarová Marie Yachtclub Baník Ostrava 1996 22 47 459  

18.  2101-617 Mareček Šimon TJ Jachtklub Brno 1999 13 44 012  

19.  1203-499 Havel Filip YC Neratovice 1994 17 43 371  

20.  2401-012 Žáček Jiří Jacht club Frýdek Místek 1996 20 42 973  

21.  2301-099 Přikryl Benjamín TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 2000 26 42 884  

22.  2103-684 Košvica Jakub TJ Lodní sporty Brno 1995 21 41 261  

23.  1101-372 Keblová Lucie Český Yacht Klub 2000 21 40 939  

24.  2201-144 Kučerová Lucie Jacht klub Prostějov 1997 17 40 657  

25.  2103-635 Huk Václav TJ Lodní sporty Brno 1993 18 40 588  

26.  1203-492 Kořanová Johana YC Neratovice 1993 14 40 249  

27.  1214-103 Tkadlec Tadeáš Jachtklub Toušeň 2003 14 39 864  

28.  2101-608 Kmenta Martin TJ Jachtklub Brno 1999 26 38 939  

29.  2101-637 Kališová Lenka TJ Jachtklub Brno 1999 20 37 009  

30.  1101-307 Klimeš Jonatán Český Yacht Klub 1999 16 36 719  

31.  1901-403 Louda Martin Simon Yachtclub Pardubice 1999 18 36 117  

32.  2201-257 Sobotová Kristýna Jacht klub Prostějov 1997 20 35 217  

33.  1101-373 Jurečka Matěj Český Yacht Klub 2001 15 35 016  

34.  2416-003 Ptáčník Jan SKIYACHT Rybí - sportovní klub 1998 19 33 943  

35.  1101-382 Zíta Tomáš Český Yacht Klub 1999 20 32 760  

36.  1130-101 Hájek Daniel Yacht Klub CERE 1994 16 32 618  

37.  2101-650 Ott Adam TJ Jachtklub Brno 2001 17 31 047  

38.  1504-085 Zárubová Michaela Jachtklub Cheb 1993 13 29 574  

39.  1203-553 Vlachová Veronika YC Neratovice 1994 15 29 538  

40.  1401-439 Dobrý Jakub TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1999 17 28 836  

41.  2305-128 Pellar David SK Lodní sporty Zlín 1993 22 28 749  

42.  1901-364 Lejhanec Filip Yachtclub Pardubice 1996 17 28 226  

43.  1130-234 Dvořák Ota Yacht Klub CERE 1998 16 27 333  

44.  1203-510 Svoboda Lukáš YC Neratovice 1995 13 26 706  

45.  1203-551 Hrnčířová Vendula YC Neratovice 2002 13 26 706  

46.  1101-219 Valdhansová Klára Český Yacht Klub 1994 15 26 548  

47.  1112-102 Cvachová Adéla JO Spartak Modřany 1996 17 26 083  

48.  2101-622 Bezděková Martina TJ Jachtklub Brno 1995 17 25 681  

49.  2404-426 Dybal Zdeněk Yachtclub Baník Ostrava 2000 20 25 517  

50.  2101-581 Sláma Eduard TJ Jachtklub Brno 1993 13 24 998  

51.  1203-539 Ploner Jan YC Neratovice 1999 9 23 207  

52.  1312-009 Smolařová Barbora YC Lipno nad Vltavou 1993 10 23 007  

53.  1203-514 Jebavý Vít YC Neratovice 1995 11 22 037  

205



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – MLÁDEŽ – nejlepších 100 

Poř. Reg.č.  Jméno Klub R. nar. 
 
Startů  Body 

 

 192 

54.  1203-540 Jebavá Markéta YC Neratovice 1998 11 22 037  

55.  2203-182 Šmakalová Pavlína Jachetní klub Olomouc 1994 22 21 580  

56.  1305-306 Vachel Ondřej Jachetní klub Černá v Pošumaví 1994 13 21 578  

57.  1402-361 Nuc Mario Jachetní klub Plzeň 1998 21 21 474  

58.  2403-030 Zielonka Lukáš Klub jachtingu Těrlicko 1997 12 21 269  

59.  2104-186 Švancarová Martina JO ČKD Blansko 1993 14 21 095  

60.  1214-102 Tkadlecová Sára Jachtklub Toušeň 1999 15 20 551  

61.  1203-546 Vychová Zuzana YC Neratovice 2000 12 20 294  

62.  1203-525 Brabec Václav YC Neratovice 1998 12 20 249  

63.  1214-101 Hálová Kateřina Jachtklub Toušeň 1997 13 20 238  

64.  2101-614 Provazníková Sára TJ Jachtklub Brno 1996 14 19 866  

65.  2201-254 Kováčová Tereza Jacht klub Prostějov 1994 18 18 148  

66.  1101-340 Doležal Tomáš Český Yacht Klub 2000 9 18 067  

67.  1203-552 Stejskal Max YC Neratovice 2000 10 18 010  

68.  2001-154 Kafka Richard Yacht Club Velké Dářko 1996 16 17 730  

69.  1214-104 Hálová Lucie Jachtklub Toušeň 2003 11 17 309  

70.  1130-133 Bachtík Tomáš Yacht Klub CERE 1996 9 16 890  

71.  1301-233 Žíla Jiří JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1994 16 16 830  

72.  2205-067 Indrák Jiří TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 1998 8 16 331  

73.  1101-387 Sušil Jan Český Yacht Klub 2002 21 16 069  

74.  1101-368 Štursová Jana Český Yacht Klub 1994 17 15 974  

75.  2103-664 Janča Jean-Baptiste TJ Lodní sporty Brno 1996 19 15 673  

76.  2301-167 Hála Petr TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 2002 20 15 532  

77.  2001-155 Kafka Roman Yacht Club Velké Dářko 1996 18 15 497  

78.  1101-343 Cvach Matěj Český Yacht Klub 2000 10 14 961  

79.  2101-641 Marečková Lucie TJ Jachtklub Brno 2001 11 14 736  

80.  2101-598 Šugárová Kristýna TJ Jachtklub Brno 1996 10 14 669  

81.  2305-152 Svoboda Lukáš SK Lodní sporty Zlín 1996 15 14 444  

82.  1902-186 Dymák Jiří Yacht Club Vysoké Mýto 1993 11 14 280  

83.  2305-149 Sovadina Petr SK Lodní sporty Zlín 2000 14 14 086  

84.  2104-206 Šebek Martin JO ČKD Blansko 1998 14 14 067  

85.  1101-383 Teubnerová Anna Český Yacht Klub 2003 14 13 903  

86.  1101-381 Štursová Lucie Český Yacht Klub 2000 15 13 861  

87.  1101-295 Jarošová Natálie Český Yacht Klub 1997 14 13 562  

88.  1401-446 Čechura Přemek TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1999 14 13 240  

89.  1302-037 Novotný Michal Yacht Club DIM Bezdrev 1994 14 13 126  

90.  1203-497 Čuláková Adéla YC Neratovice 1993 12 12 729  

91.  2101-632 Konopík Matěj TJ Jachtklub Brno 2000 9 12 645  

92.  1301-400 Starý Martin JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1993 13 12 296  

93.  2405-121 Tichánek Michael Jachting TJ Palkovice 1993 13 12 086  

94.  1101-367 Štursová Pavla Český Yacht Klub 1997 13 12 007  

95.  1301-900 Pokorný Jan JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1994 8 11 703  

96.  2103-683 Maršálek Daniel TJ Lodní sporty Brno 1995 11 11 571  

97.  2103-687 Maršálková Blanka TJ Lodní sporty Brno 1998 13 10 556  

98.  1130-235 Dvořák Rudolf Yacht Klub CERE 2001 13 10 414  

99.  1701-270 Mouchová Karolína Yacht Club Doksy 1996 8 10 386  

100.  2419-009 Hyrš David Yacht Club Jezero Hlučín 1998 9 10 205  

 

 

 

206



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – DOSPĚLÍ – nejlepších 100 
 
Poř.  Reg.č. Jméno      Klub R. nar. Startů  Body 

 

 193 

1.  1602-078 Maier Michael YCR Jachting Roudnice n/Labem 1964 17  119 372  

2.  1121-001 Fenclová Veronika Yacht club Praha 12 1981 11 95 820  

3.  1203-268 Roček Roman YC Neratovice 1969 21 90 689  

4.  2201-147 Směšný Marek Jacht klub Prostějov 1975 14 86 649  

5.  1103-057 Teubner Zdeněk TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1967 3 78 372  

6.  1214-037 Verner Jaroslav Jachtklub Toušeň 1964 22 77 534  

7.  1702-039 Vacula Martin TJ Staré Splavy, JO 1968 25 76 689  

8.  1301-074 Sivý Josef JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1966 18 75 790  

9.  1401-230 Křížek David TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1972 14 67 523  

10.  1214-095 Kubový Martin Jachtklub Toušeň 1975 12 66 858  

11.  1401-120 Hájek Milan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1968 10 66 856  

12.  2101-375 Pospíšil Martin TJ Jachtklub Brno 1964 23 64 835  

13.  1203-293 Kvasnik Milan YC Neratovice 1968 18 62 764  

14.  1301-094 Sivý Dalibor JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1969 14 61 780  

15.  1701-221 Rybáček Josef Yacht Club Doksy 1960 16 61 153  

16.  1401-215 Will Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1972 18 60 162  

17.  1203-487 Fiala Petr YC Neratovice 1988 10 59 050  

18.  1203-172 Kořan Petr YC Neratovice 1962 18 58 417  

19.  2103-437 Lidařík Rudolf TJ Lodní sporty Brno 1978 14 55 801  

20.  2101-509 Chlup Zdeněk TJ Jachtklub Brno 1979 15 54 815  

21.  2403-014 Šmídová Petra Klub jachtingu Těrlicko 1991 14 52 787  

22.  2101-571 Teplý Viktor TJ Jachtklub Brno 1990 12 52 475  

23.  1302-039 Lavický Karel Yacht Club DIM Bezdrev 1985 17 52 234  

24.  2419-003 Škráčková Vendula Yacht Club Jezero Hlučín 1989 18 52 046  

25.  1609-264 Čáp Milan Yachtclub SK Mondi Štětí 1974 15 51 325  

26.  1701-135 Moucha Pavel Yacht Club Doksy 1969 25 50 336  

27.  2110-050 Kučera Petr TJ Rapid Brno 1986 12 50 325  

28.  2101-543 Audyová Markéta TJ Jachtklub Brno 1992 11 47 405  

29.  1401-250 Čechura Jiří TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1973 17 47 141  

30.  1703-160 Cintl Václav Jachtklub Česká Lípa 1975 16 46 765  

31.  1606-103 Kopřiva Luděk Jachetní oddíl VS Duchcov 1973 11 44 962  

32.  1702-061 Kotek Michal TJ Staré Splavy, JO 1980 10 43 595  

33.  2203-164 Rozsypal Jakub Jachetní klub Olomouc 1990 16 43 318  

34.  1101-882 Nápravník Jakub Český Yacht Klub 1982 16 42 806  

35.  1213-103 Vinkl Daniel Yacht Club Kladno 1987 17 42 803  

36.  2101-577 Audy Dan TJ Jachtklub Brno 1990 11 42 130  

37.  2001-096 Kamenský Radim Yacht Club Velké Dářko 1976 10 42 049  

38.  1130-115 Kuchař Jan Yacht Klub CERE 1969 7 42 040  

39.  1504-052 Zárubová Daniela Jachtklub Cheb 1967 11 41 631  

40.  1201-116 Jeništa Milan Sokol Dobřichovice 1977 22 41 566  

41.  1505-359 Preibischová Michaela TJ Slovan Mariánské Lázně 1987 6 41 502  

42.  1901-238 Čajčík Jan Yachtclub Pardubice 1988 14 41 048  

43.  1705-003 Štěpánek Jan Jachetní oddíl TJ Delfín 1973 17 40 461  

44.  2402-100 Mielec Lubomír TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 1950 15 40 068  

45.  1129-008 Bína Daniel Sportovní Klub Radost 1970 13 40 015  

46.  2203-165 Rozsypal Martin Jachetní klub Olomouc 1991 15 39 245  

47.  1901-342 Hrnčál Tomáš Yachtclub Pardubice 1991 13 38 463  

48.  1604-200 Trčka Martin Yachtclub Baník Most 1977 8 37 314  

49.  1203-404 Procházka Filip YC Neratovice 1980 11 37 104  

50.  1130-286 Vika Tomáš Yacht Klub CERE 1988 7 37 039  

51.  1609-247 Storch Petr Yachtclub SK Mondi Štětí 1964 12 36 855  

52.  1213-102 Vinkl Petr Yacht Club Kladno 1965 20 36 471  

53.  1105-427 Sadílek Alex AVIA Praha TJ 1955 12 36 257        

207



 
Žebříček ČSJ: Pořadí závodníků – DOSPĚLÍ – nejlepších 100 
 
Poř.  Reg.č. Jméno      Klub R. nar. Startů  Body 

 

 194 

54.  2105-008 Chmelová Lucie Yacht Club Bystrc Brno 1984 8 35 769  

55.  2110-006 Kučera Petr TJ Rapid Brno 1947 13 35 501  

56.  1214-079 Winkler Pavel Jachtklub Toušeň 1973 8 35 478  

57.  1203-364 Soukal Miloslav YC Neratovice 1975 11 34 468  

58.  1214-017 Plecitý Martin Jachtklub Toušeň 1957 13 34 316  

59.  1203-486 Lambl Vojtěch YC Neratovice 1989 21 33 928  

60.  1606-150 Adam Zdeněk Jachetní oddíl VS Duchcov 1984 7 33 683  

61.  1609-261 Pinďák Josef Yachtclub SK Mondi Štětí 1961 10 33 435  

62.  2103-575 Seidl Šimon TJ Lodní sporty Brno 1991 16 33 390  

63.  1201-127 Gemperle Jiří Sokol Dobřichovice 1992 21 32 987  

64.  2301-138 Daněk Michal TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 1992 18 32 624  

65.  2403-010 Šmídová Katka Klub jachtingu Těrlicko 1987 12 32 226  

66.  2101-453 Hrubý Karel TJ Jachtklub Brno 1975 10 31 808  

67.  1401-224 Mudra Martin TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1976 14 31 615  

68.  1203-515 Kliment Michal YC Neratovice 1992 14 31 581  

69.  1203-503 Štrunc Jan YC Neratovice 1992 14 31 571  

70.  1302-110 Beneš Pavel Yacht Club DIM Bezdrev 1969 25 31 449  

71.  2001-086 Kamenský Pavel Yacht Club Velké Dářko 1974 15 31 417  

72.  1410-051 Ptašnik Vladislav Jachetní Klub Klatovy 1963 11 31 234  

73.  2103-470 Vašík Martin TJ Lodní sporty Brno 1984 19 30 987  

74.  2104-073 Kubík Michal JO ČKD Blansko 1966 13 30 788  

75.  1401-384 Škoda Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1990 13 30 705  

76.  7019-144 Hrubý Pavel Česká Windsurfingová asociace 1964 14 30 619  

77.  2402-007 Čudek Radim TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 1973 13 30 241  

78.  1101-153 Elstner Pavel Český Yacht Klub 1957 1 29 807  

79.  1101-974 Toufar Josef Český Yacht Klub 1966 1 29 807  

80.  1609-258 Hrubý Jiří Yachtclub SK Mondi Štětí 1969 7 29 806  

81.  1401-292 Šedivák Kryštof TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1984 13 29 782  

82.  1609-132 Zanker Zbyněk Yachtclub SK Mondi Štětí 1972 13 28 408  

83.  2101-473 Blatecký David TJ Jachtklub Brno 1978 8 28 181  

84.  1124-004 Janderová Klára SaS 1984 14 28 046  

85.  1203-550 Jedlička Jan YC Neratovice 1987 13 28 040  

86.  1124-035 Mika Radek SaS 1975 18 28 020  

87.  1110-027 Skořepová Eva Oddíl jachtingu TJ Spoje 1971 9 27 971  

88.  1602-133 Deutscher Patrik YCR Jachting Roudnice n/Labem 1991 8 27 662  

89.  2103-693 Houdek Roman TJ Lodní sporty Brno 1981 9 27 376  

90.  2404-379 Bobek Pavel Yachtclub Baník Ostrava 1989 11 27 347  

91.  1304-160 Tobolka Michal TJ Jiskra Třeboň 1979 10 27 201  

92.  1301-230 Matoušek Ondřej JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1991 12 27 122  

93.  2413-001 Král Jiří Hornická TJ Odra Ostrava 1974 10 27 023  

94.  1901-134 Lejhanec David Yachtclub Pardubice 1971 14 26 945  

95.  1134-017 Plhoň Adam Sportovní Klub Tři sestry 1982 5 26 492  

96.  1203-477 Mrzílková Lenka YC Neratovice 1988 6 26 459  

97.  1609-268 Pinďáková Monika Yachtclub SK Mondi Štětí 1965 10 26 178  

98.  2101-405 Karas Tomáš TJ Jachtklub Brno 1972 10 25 928  

99.  1702-089 Zobač Jakub TJ Staré Splavy, JO 1985 12 25 902  

100.  1203-170 Jochovič Josef YC Neratovice 1962 11 25 497  
 

       

 

 

208



 195 

 
 
 
 

Zisk MVT a 1VT 
(výpis dle tříd) 

v roce 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

209



 196 

Zisk MVT a 1VT – výpis dle tříd 
 

Zde naleznete výpis Mistrovských výkonnostních tříd a 1. výkonnostních tříd. Výpis je řazen 
podle jednotlivých lodních tříd. 
 
Kritéria pro získání MVT a 1VT jsou určeny na základě výkonu závodníka v dané lodní třídě       
a jsou popsáno směrnicí ČSJ B5 - Soutěžní řád: 
 

„Mistrovská výkonnostní třída bude udělena závodníkovi, který získá I. VT a splní alespoň 
jednu z podmínek: 

a) získá titul mistra (mistrů) republiky 
b) získá titul vítěze (vítězů) celostátní pohárové soutěže 
c) umístí se do 12. místa na OH nebo MS 
d) umístí se do 8. místa na MS juniorů nebo ME 
e) umístí se mezi prvními 10 % závodníků, kteří splnili limit I. VT v pořadí dle dosaženého počtu bodů 
 
I. VT bude udělena závodníkovi, který získá v jedné lodní třídě tento počet bodů: 
TOR, S a IMC    muži         10000 bodů                     ženy   6500 bodů 
v ostatních třídách              15000 bodů                             10000 bodů“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

210



 

Žebříček ČSJ - zisk MVT a 1VT podle tříd - r. 2011 

Poř. Reg.č.   Jméno     Klub Startů Bodů   VT 
 

 197 

Třída: 01 - Flying Dutchman (FD) 
1.  1609-247 Storch Petr Yachtclub SK Mondi Štětí 12  36 855  MVT 
2.  1609-261 Pinďák Josef Yachtclub SK Mondi Štětí 10  33 435  MVT 
3.  1609-258 Hrubý Jiří Yachtclub SK Mondi Štětí 7  29 806  MVT 
4.  1609-132 Zanker Zbyněk Yachtclub SK Mondi Štětí 11  27 102  1VT 
5.  1609-268 Pinďáková Monika Yachtclub SK Mondi Štětí 10  26 178  1VT 
6.  2103-693 Houdek Roman TJ Lodní sporty Brno 7  25 285  1VT 
7.  1301-166 Zajíček Petr JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 8  17 793  1VT 
8.  1301-169 Šimek Karel JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 8  17 793  1VT 

 Třída: 02 - Finn (Fin) 
1.  1602-078 Maier Michael YCR Jachting Roudnice n/Labem 12  95 001  MVT 
2.  2103-437 Lidařík Rudolf TJ Lodní sporty Brno 13  54 693  MVT 
3.  1901-238 Čajčík Jan Yachtclub Pardubice 14  41 048  1VT 
4.  1901-342 Hrnčál Tomáš Yachtclub Pardubice 13  38 463  MVT 
5.  1703-160 Cintl Václav Jachtklub Česká Lípa 11  36 343  1VT 
6.  1213-103 Vinkl Daniel Yacht Club Kladno 15  35 271  1VT 
7.  1214-017 Plecitý Martin Jachtklub Toušeň 11  32 531  1VT 
8.  1213-102 Vinkl Petr Yacht Club Kladno 19  31 519  1VT 
9.  1130-286 Vika Tomáš Yacht Klub CERE 5  29 352  1VT 

10.  1203-170 Jochovič Josef YC Neratovice 11  25 497  1VT 
11.  1703-008 Cintl Václav Jachtklub Česká Lípa 11  25 033  1VT 
12.  1504-050 Vika Tomáš Jachtklub Cheb 6  22 866  1VT 
13.  1504-010 Gebhart Zdenek Jachtklub Cheb 8  18 890  1VT 
14.  1406-249 Výška Tomáš TJ Prazdroj Plzeň, JO 12  18 569  1VT 
15.  2203-151 Valouch Vlastimil Jachetní klub Olomouc 13  18 214  1VT 
16.  2408-002 Hyrš Ladislav Yacht Club MCHZ Ostrava 8  17 108  1VT 
17.  1213-110 Podhorec Štefan Yacht Club Kladno 9  15 876  1VT 
18.  2203-158 Valouch Libor Jachetní klub Olomouc 10  15 144  1VT 
19.  1203-011 Šmídová Božena YC Neratovice 11  11 444  1VT 

 Třída: 03 - Tornádo (Tor) 
1.  1401-230 Křížek David TJ Lokomotiva Plzeň, JO 5  26 779  MVT 
2.  1606-150 Adam Zdeněk Jachetní oddíl VS Duchcov 5  26 779  MVT 
3.  1309-012 Pavliš Jiří Yacht Club Kovářov 5  15 824  1VT 
4.  1309-013 Pavliš Zdeněk Yacht Club Kovářov 5  15 824  1VT 

 Třída: 04 - Pirát (Pir) 
1.  1301-074 Sivý Josef JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 17  70 368  MVT 
2.  1301-094 Sivý Dalibor JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 14  61 780  MVT 
3.  1701-221 Rybáček Josef Yacht Club Doksy 15  60 432  1VT 
4.  1606-103 Kopřiva Luděk Jachetní oddíl VS Duchcov 11  44 962  1VT 
5.  1701-135 Moucha Pavel Yacht Club Doksy 18  38 886  1VT 
6.  1702-039 Vacula Martin TJ Staré Splavy, JO 15  37 063  1VT 
7.  1304-160 Tobolka Michal TJ Jiskra Třeboň 9  25 967  1VT 
8.  1304-190 Gardavský Petr TJ Jiskra Třeboň 9  24 291  1VT 
9.  1301-212 Němec Jiří JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 16  23 345  1VT 

10.  1301-303 Koubek Zdeněk JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 16  23 345  1VT 
11.  1701-163 Hendrych Václav Yacht Club Doksy 13  21 771  1VT 
12.  1702-084 Mendík Jan TJ Staré Splavy, JO 7  16 418  1VT 
13.  1702-040 Šváb Tomáš TJ Staré Splavy, JO 9  15 603  1VT 
14.  1401-038 Jukl Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 9  15 003  1VT 
15.  1401-111 Juklová Alice TJ Lokomotiva Plzeň, JO 9  15 003  1VT 
16.  1401-380 Lašová Zuzana TJ Lokomotiva Plzeň, JO 6  11 588  1VT 
17.  1702-080 Smutná Veronika TJ Staré Splavy, JO 7  10 611  1VT 

 

211



 

Žebříček ČSJ - zisk MVT a 1VT podle tříd - r. 2011 

Poř. Reg.č.   Jméno     Klub Startů Bodů   VT 
 

 198 

Třída: 05 - Star (Sta) 
1.  1703-174 Jenšík David Jachtklub Česká Lípa 6  11 578  MVT 
2.  1703-070 Babický Roman Jachtklub Česká Lípa 5  10 422  MVT 

 Třída: 06 - Laser (Las) 
1.  2101-571 Teplý Viktor TJ Jachtklub Brno 11  44 063  MVT 
2.  2101-375 Pospíšil Martin TJ Jachtklub Brno 8  26 861  MVT 
3.  2101-453 Hrubý Karel TJ Jachtklub Brno 8  25 104  1VT 
4.  1504-055 Drahorád Petr Jachtklub Cheb 7  21 834  1VT 
5.  2101-583 Teplý Ondřej TJ Jachtklub Brno 6  20 804  MVT 
6.  1508-171 Vaidišová Kateřina Jachtklub Sokolov 9  18 492  1VT 
7.  2101-577 Audy Dan TJ Jachtklub Brno 6  17 943  1VT 
8.  1604-200 Trčka Martin Yachtclub Baník Most 4  17 439  1VT 
9.  1508-150 Vaidiš Tomáš Jachtklub Sokolov 9  17 287  1VT 

10.  2101-473 Blatecký David TJ Jachtklub Brno 5  16 339  1VT 

 Třída: 07 - Cadet (Cad) 
1.  1203-520 Štruncová Michaela YC Neratovice 13  55 861  MVT 
2.  1203-538 Hejnic Tadeáš YC Neratovice 15  55 167  MVT 
3.  1203-499 Havel Filip YC Neratovice 14  41 430  1VT 
4.  1214-103 Tkadlec Tadeáš Jachtklub Toušeň 14  39 864  1VT 
5.  1203-510 Svoboda Lukáš YC Neratovice 13  26 706  1VT 
6.  1203-551 Hrnčířová Vendula YC Neratovice 13  26 706  1VT 
7.  1203-553 Vlachová Veronika YC Neratovice 10  25 044  1VT 
8.  1203-539 Ploner Jan YC Neratovice 9  23 207  1VT 
9.  1203-514 Jebavý Vít YC Neratovice 11  22 037  1VT 

10.  1203-540 Jebavá Markéta YC Neratovice 11  22 037  1VT 
11.  1214-102 Tkadlecová Sára Jachtklub Toušeň 15  20 551  1VT 
12.  1203-546 Vychová Zuzana YC Neratovice 12  20 294  1VT 
13.  1203-525 Brabec Václav YC Neratovice 12  20 249  1VT 
14.  1214-101 Hálová Kateřina Jachtklub Toušeň 13  20 238  1VT 
15.  1203-552 Stejskal Max YC Neratovice 10  18 010  1VT 
16.  1214-104 Hálová Lucie Jachtklub Toušeň 11  17 309  1VT 
17.  1101-368 Štursová Jana Český Yacht Klub 17  15 974  1VT 
18.  1101-381 Štursová Lucie Český Yacht Klub 15  13 861  1VT 
19.  1101-295 Jarošová Natálie Český Yacht Klub 14  13 562  1VT 
20.  1101-367 Štursová Pavla Český Yacht Klub 13  12 007  1VT 

 Třída: 09 - O.R.C. (Orc) 
1.  1134-011 Doležal Tomáš Sportovní Klub Tři sestry 3  22 401  MVT 
2.  1401-120 Hájek Milan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 3  22 401  MVT 
3.  1134-004 Satoránský Pavel Sportovní Klub Tři sestry 2  18 630  MVT 
4.  1134-014 Stoklásek Petr Sportovní Klub Tři sestry 2  18 630  MVT 
5.  1134-017 Plhoň Adam Sportovní Klub Tři sestry 2  18 630  MVT 

 Třída: 10 - 420 (420) 
1.  1203-492 Kořanová Johana YC Neratovice 7  30 243  MVT 
2.  1203-503 Štrunc Jan YC Neratovice 12  28 935  1VT 
3.  2103-684 Košvica Jakub TJ Lodní sporty Brno 16  28 148  1VT 
4.  1203-515 Kliment Michal YC Neratovice 11  26 623  1VT 
5.  1203-477 Mrzílková Lenka YC Neratovice 6  26 459  MVT 
6.  2103-575 Seidl Šimon TJ Lodní sporty Brno 14  25 032  1VT 
7.  1801-134 Žáková Martina TJ Slávia - jachting Česká Skalice 6  15 637  1VT 
8.  1801-135 Žáková Petra TJ Slávia - jachting Česká Skalice 6  15 637  1VT 
9.  1203-498 Chudějová Hana YC Neratovice 4  10 818  MVT 

 

212



 

Žebříček ČSJ - zisk MVT a 1VT podle tříd - r. 2011 

Poř. Reg.č.   Jméno     Klub Startů Bodů   VT 
 

 199 

Třída: 11 - Optimist (Q) 
1.  1312-001 Staňková Nikol YC Lipno nad Vltavou 22   148 609  MVT 
2.  2101-611 Bezděk David TJ Jachtklub Brno 21   118 519  MVT 
3.  2101-634 Halouzka Jakub TJ Jachtklub Brno 26  93 015  MVT 
4.  2101-619 Sopoušek Radek TJ Jachtklub Brno 27  70 030  1VT 
5.  1130-209 Koštýř Michal Yacht Klub CERE 23  69 453  1VT 
6.  2305-144 Svoboda Jan SK Lodní sporty Zlín 24  52 148  1VT 
7.  1609-270 Živná Veronika Yachtclub SK Mondi Štětí 20  51 741  1VT 
8.  2101-593 Šamšulová Tereza TJ Jachtklub Brno 11  47 972  1VT 
9.  2404-404 Kilarová Marie Yachtclub Baník Ostrava 22  47 459  1VT 

10.  2101-617 Mareček Šimon TJ Jachtklub Brno 13  44 012  1VT 
11.  2301-099 Přikryl Benjamín TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 26  42 884  1VT 
12.  1101-372 Keblová Lucie Český Yacht Klub 21  40 939  1VT 
13.  2201-144 Kučerová Lucie Jacht klub Prostějov 17  40 657  1VT 
14.  2101-608 Kmenta Martin TJ Jachtklub Brno 25  38 713  1VT 
15.  2101-637 Kališová Lenka TJ Jachtklub Brno 20  37 009  1VT 
16.  1101-307 Klimeš Jonatán Český Yacht Klub 16  36 719  1VT 
17.  1901-403 Louda Martin Simon Yachtclub Pardubice 18  36 117  1VT 
18.  2201-257 Sobotová Kristýna Jacht klub Prostějov 20  35 217  1VT 
19.  1101-373 Jurečka Matěj Český Yacht Klub 15  35 016  1VT 
20.  1101-382 Zíta Tomáš Český Yacht Klub 20  32 760  1VT 
21.  2101-650 Ott Adam TJ Jachtklub Brno 17  31 047  1VT 
22.  2416-003 Ptáčník Jan SKIYACHT Rybí - sportovní klub 16  29 311  1VT 
23.  1401-439 Dobrý Jakub TJ Lokomotiva Plzeň, JO 17  28 836  1VT 
24.  1130-234 Dvořák Ota Yacht Klub CERE 16  27 333  1VT 
25.  2404-426 Dybal Zdeněk Yachtclub Baník Ostrava 20  25 517  1VT 
26.  1112-102 Cvachová Adéla JO Spartak Modřany 13  22 535  1VT 
27.  1402-361 Nuc Mario Jachetní klub Plzeň 21  21 474  1VT 
28.  2403-030 Zielonka Lukáš Klub jachtingu Těrlicko 7  18 630  1VT 
29.  1101-340 Doležal Tomáš Český Yacht Klub 9  18 067  1VT 
30.  1101-387 Sušil Jan Český Yacht Klub 21  16 069  1VT 
31.  2301-167 Hála Petr TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 20  15 532  1VT 
32.  2101-641 Marečková Lucie TJ Jachtklub Brno 11  14 736  1VT 
33.  1101-383 Teubnerová Anna Český Yacht Klub 14  13 903  1VT 

 Třída: 12 - Fireball (FB) 
1.  1203-268 Roček Roman YC Neratovice 15  78 719  MVT 
2.  1214-037 Verner Jaroslav Jachtklub Toušeň 22  77 534  MVT 
3.  1214-095 Kubový Martin Jachtklub Toušeň 12  66 858  MVT 
4.  1203-293 Kvasnik Milan YC Neratovice 18  62 764  MVT 
5.  1401-215 Will Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 18  60 162  1VT 
6.  1203-172 Kořan Petr YC Neratovice 18  58 417  MVT 
7.  1609-264 Čáp Milan Yachtclub SK Mondi Štětí 14  47 107  1VT 
8.  1401-250 Čechura Jiří TJ Lokomotiva Plzeň, JO 16  46 528  1VT 
9.  1101-882 Nápravník Jakub Český Yacht Klub 15  42 404  1VT 

10.  1201-116 Jeništa Milan Sokol Dobřichovice 22  41 566  1VT 
11.  1401-120 Hájek Milan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 6  41 502  MVT 
12.  1505-359 Preibischová Michaela TJ Slovan Mariánské Lázně 6  41 502  MVT 
13.  1214-079 Winkler Pavel Jachtklub Toušeň 8  35 478  1VT 
14.  1201-127 Gemperle Jiří Sokol Dobřichovice 21  32 987  1VT 
15.  1203-404 Procházka Filip YC Neratovice 10  32 886  1VT 
16.  1401-224 Mudra Martin TJ Lokomotiva Plzeň, JO 14  31 615  1VT 
17.  1203-486 Lambl Vojtěch YC Neratovice 18  29 281  1VT 
18.  1401-292 Šedivák Kryštof TJ Lokomotiva Plzeň, JO 12  29 146  1VT 
19.  1124-035 Mika Radek SaS 17  28 020  1VT 
20.  1110-027 Skořepová Eva Oddíl jachtingu TJ Spoje 8  25 350  1VT 

213



 

Žebříček ČSJ - zisk MVT a 1VT podle tříd - r. 2011 

Poř. Reg.č.   Jméno     Klub Startů Bodů   VT 
 

 200 

21.  1214-097 Parůžek Jiří Jachtklub Toušeň 16  25 312  1VT 
22.  1124-038 Burdová Michaela SaS 17  23 261  1VT 
23.  1401-419 Šnajdr Milan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 12  22 742  1VT 
24.  1401-420 Šnajdr Matěj TJ Lokomotiva Plzeň, JO 12  22 742  1VT 
25.  2103-635 Huk Václav TJ Lodní sporty Brno 13  22 083  1VT 
26.  1201-097 Svoboda Jiří Sokol Dobřichovice 8  21 520  1VT 
27.  1201-111 Šára Michal Sokol Dobřichovice 8  21 520  1VT 
28.  1206-293 Vomáčko Ladislav JO TJ Bohemia Poděbrady 11  20 155  1VT 
29.  1201-137 Kýhosová Kamila Sokol Dobřichovice 10  19 913  1VT 
30.  1124-004 Janderová Klára SaS 12  19 609  1VT 
31.  1201-037 Kýhos Karel Sokol Dobřichovice 9  18 805  1VT 
32.  1606-186 Stránská Lucie Jachetní oddíl VS Duchcov 9  18 743  1VT 
33.  2103-470 Vašík Martin TJ Lodní sporty Brno 14  17 985  1VT 
34.  2403-007 Lasztowka Vlastimil Klub jachtingu Těrlicko 8  16 718  1VT 
35.  1301-128 Krátký Jan JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 12  16 353  1VT 
36.  1203-550 Jedlička Jan YC Neratovice 11  16 102  1VT 
37.  1124-039 Nápravníková Barbora SaS 10  14 221  1VT 
38.  1607-115 Pavlovská Alexandra Yacht Club Nechranice 8  13 395  1VT 
39.  1203-497 Čuláková Adéla YC Neratovice 12  12 729  1VT 
40.  1904-009 Matoušková Eva Marty Yacht Club Vysoké Mýto 8  12 174  1VT 
41.  2404-256 Řezáč Jindřich Yachtclub Baník Ostrava 7  10 846  1VT 
42.  2103-718 Trusíková Hana TJ Lodní sporty Brno 8  10 108  1VT 

 Třída: 13 - Evropa (Evr) 
1.  2201-147 Směšný Marek Jacht klub Prostějov 14  86 649  MVT 
2.  1301-231 Sivý Štěpán JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 17  63 000  MVT 
3.  2403-014 Šmídová Petra Klub jachtingu Těrlicko 14  52 787  MVT 
4.  2419-003 Škráčková Vendula Yacht Club Jezero Hlučín 15  46 054  1VT 
5.  2401-012 Žáček Jiří Jacht club Frýdek Místek 20  42 973  1VT 
6.  1504-052 Zárubová Daniela Jachtklub Cheb 11  41 631  MVT 
7.  2203-164 Rozsypal Jakub Jachetní klub Olomouc 14  40 601  1VT 
8.  2203-165 Rozsypal Martin Jachetní klub Olomouc 13  35 974  1VT 
9.  2101-509 Chlup Zdeněk TJ Jachtklub Brno 10  34 485  1VT 

10.  1203-364 Soukal Miloslav YC Neratovice 11  34 468  1VT 
11.  2403-010 Šmídová Katka Klub jachtingu Těrlicko 12  32 226  1VT 
12.  2301-138 Daněk Michal TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 17  30 961  1VT 
13.  1504-085 Zárubová Michaela Jachtklub Cheb 13  29 574  1VT 
14.  2305-128 Pellar David SK Lodní sporty Zlín 20  27 599  1VT 
15.  1401-384 Škoda Jan TJ Lokomotiva Plzeň, JO 11  27 480  1VT 
16.  1901-134 Lejhanec David Yachtclub Pardubice 14  26 945  1VT 
17.  2402-007 Čudek Radim TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 12  25 837  1VT 
18.  1202-047 Konopáč Daniel TJ Sokol Vrané II 20  24 525  1VT 
19.  1131-002 Krejza Tomáš S. K. Yachting Styl 2  22 873  MVT 
20.  1301-230 Matoušek Ondřej JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 11  21 902  1VT 
21.  2203-182 Šmakalová Pavlína Jachetní klub Olomouc 21  21 178  1VT 
22.  1203-424 Bauerová Šárka YC Neratovice 5  21 118  1VT 
23.  1504-031 Novotný Václav Jachtklub Cheb 3  20 016  MVT 
24.  2104-186 Švancarová Martina JO ČKD Blansko 13  19 432  1VT 
25.  2201-254 Kováčová Tereza Jacht klub Prostějov 18  18 148  1VT 
26.  1505-360 Soukup Filip TJ Slovan Mariánské Lázně 12  18 137  1VT 
27.  1203-423 Bezušková Jana YC Neratovice 4  18 053  1VT 
28.  2001-154 Kafka Richard Yacht Club Velké Dářko 16  17 730  1VT 
29.  1301-229 Matoušek Matěj JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 12  16 354  1VT 
30.  2001-155 Kafka Roman Yacht Club Velké Dářko 18  15 497  1VT 
31.  1301-233 Žíla Jiří JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 13  15 198  1VT 
32.  1301-333 Ondíková Petra JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 10  14 339  1VT 

214



 

Žebříček ČSJ - zisk MVT a 1VT podle tříd - r. 2011 

Poř. Reg.č.   Jméno     Klub Startů Bodů   VT 
 

 201 

Třída: 14 - Vaurien (Vau) 
1.  2104-073 Kubík Michal JO ČKD Blansko 8  19 663  MVT 
2.  2106-240 Vacula Karel Yacht Club Znojmo 12  19 485  1VT 
3.  2106-241 Vacula Jan Yacht Club Znojmo 12  19 485  1VT 
4.  2104-151 Prokopová Lenka JO ČKD Blansko 9  16 864  1VT 
5.  2205-027 Ottová Hana TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 4  16 007  1VT 
6.  2104-145 Kubíková Dana JO ČKD Blansko 6  12 266  MVT 
7.  7014-057 Machovská Lucie ALT Vaurien 8  12 105  1VT 
8.  2103-367 Chalupníková Kateřina TJ Lodní sporty Brno 3  11 850  1VT 

 Třída: 15 - Kajutové lodě (Kaj) 
1.  1142-005 Culek Jindřich Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 10  17 528  MVT 
2.  1603-003 Hasmanová Martina TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO 7  12 902  1VT 
3.  1142-006 Kleinová Jana Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 7  10 130  1VT 

 Třída: 16 - Námořní jachty (NJ) 
1.  1103-057 Teubner Zdeněk TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 2  75 587  MVT 
2.  1101-153 Elstner Pavel Český Yacht Klub 1  29 807  1VT 
3.  1101-974 Toufar Josef Český Yacht Klub 1  29 807  1VT 
4.  1103-006 Bařina Zdeněk TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1  20 318  1VT 
5.  1103-121 Zítek Karel TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1  20 318  1VT 
6.  1103-281 Čech Jiří TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1  20 318  1VT 

 Třída: 17 - Lední jachta (DN) 
1.  1702-039 Vacula Martin TJ Staré Splavy, JO 9  38 905  MVT 
2.  1410-051 Ptašnik Vladislav Jachetní Klub Klatovy 10  29 878  1VT 
3.  1702-048 Vacula Libor TJ Staré Splavy, JO 9  20 744  1VT 
4.  1702-089 Zobač Jakub TJ Staré Splavy, JO 7  19 637  1VT 
5.  1702-023 Harcuba Petr TJ Staré Splavy, JO 6  15 164  1VT 

 Třída: 18 - 470 (470) 
1.  2404-369 Bobek Ondřej Yachtclub Baník Ostrava 7  20 993  1VT 
2.  2404-379 Bobek Pavel Yachtclub Baník Ostrava 7  20 993  1VT 

 Třída: 19 - Funboard - SLALOM (Fus) 
1.  1705-003 Štěpánek Jan Jachetní oddíl TJ Delfín 4  16 975  1VT 

 Třída: 20 - RAC (Rac) 
1.  2110-050 Kučera Petr TJ Rapid Brno 12  50 325  MVT 
2.  2001-096 Kamenský Radim Yacht Club Velké Dářko 10  42 049  1VT 
3.  2402-100 Mielec Lubomír TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 15  40 068  MVT 
4.  2110-006 Kučera Petr TJ Rapid Brno 13  35 501  1VT 
5.  2001-086 Kamenský Pavel Yacht Club Velké Dářko 15  31 417  1VT 
6.  7019-144 Hrubý Pavel Česká Windsurfingová asociace 14  30 619  MVT 
7.  2413-001 Král Jiří Hornická TJ Odra Ostrava 10  27 023  1VT 
8.  1705-001 Haubold Petr Jachetní oddíl TJ Delfín 12  17 761  1VT 
9.  1422-010 Rott Petr Sportovní klub Poseidon Plzeň 11  17 602  1VT 

10.  2110-124 Vrána Petr TJ Rapid Brno 8  16 921  1VT 
11.  7019-339 Slíva Martin Česká Windsurfingová asociace 7  16 134  1VT 
12.  1503-218 Hrubá Martina TJ LOKOMOTIVA Cheb 8  12 383  1VT 
13.  1503-181 Hrubá Dagmar TJ LOKOMOTIVA Cheb 9  11 443  1VT 

 Třída: 22 - Funboard - COURSE (Fun) 
1.  1705-003 Štěpánek Jan Jachetní oddíl TJ Delfín 13  23 486  1VT 
2.  1302-039 Lavický Karel Yacht Club DIM Bezdrev 6  19 328  MVT 
3.  1424-002 Jelínek Jakub SkiSurfTenis klub Plzeň 9  15 997  1VT 

 

215



 

Žebříček ČSJ - zisk MVT a 1VT podle tříd - r. 2011 

Poř. Reg.č.   Jméno     Klub Startů Bodů   VT 
 

 202 

Třída: 23 - RSX (Rsx) 
1.  1302-039 Lavický Karel Yacht Club DIM Bezdrev 8  25 295  MVT 

 Třída: 24 - Laser Radial (LaR) 
1.  1121-001 Fenclová Veronika Yacht club Praha 12 9  88 484  MVT 
2.  2101-543 Audyová Markéta TJ Jachtklub Brno 9  39 993  1VT 
3.  2101-583 Teplý Ondřej TJ Jachtklub Brno 8  37 048  MVT 
4.  1504-086 Novotný Štěpán Jachtklub Cheb 6  25 979  MVT 
5.  2101-509 Chlup Zdeněk TJ Jachtklub Brno 5  20 330  1VT 
6.  1130-101 Hájek Daniel Yacht Klub CERE 9  19 153  1VT 
7.  2101-577 Audy Dan TJ Jachtklub Brno 4  18 912  1VT 
8.  2101-581 Sláma Eduard TJ Jachtklub Brno 9  17 215  1VT 
9.  2101-375 Pospíšil Martin TJ Jachtklub Brno 4  17 032  MVT 

 Třída: 29 - 2.4 metre (T24) 
1.  1129-008 Bína Daniel Sportovní Klub Radost 13  40 015  MVT 
2.  1105-427 Sadílek Alex AVIA Praha TJ 12  36 257  MVT 
3.  1213-067 Čermák Petr Yacht Club Kladno 11  16 510  1VT 

 Třída: 31 - Melges 24 (M24) 
1.  1130-115 Kuchař Jan Yacht Klub CERE 7  42 040  MVT 
2.  1203-487 Fiala Petr YC Neratovice 7  42 040  1VT 
3.  1702-061 Kotek Michal TJ Staré Splavy, JO 7  42 040  1VT 
4.  2105-008 Chmelová Lucie Yacht Club Bystrc Brno 5  34 579  1VT 

 Třída: 33 - Laser 4.7 (L47) 
1.  1130-138 Cejnar Lukáš Yacht Klub CERE 14  66 474  MVT 
2.  1504-086 Novotný Štěpán Jachtklub Cheb 11  54 254  MVT 
3.  1130-139 Cejnar Matyáš Yacht Klub CERE 14  47 856  1VT 
4.  2101-635 Halouzka Jiří TJ Jachtklub Brno 20  43 210  1VT 
5.  2101-622 Bezděková Martina TJ Jachtklub Brno 14  21 743  1VT 
6.  1901-364 Lejhanec Filip Yachtclub Pardubice 10  19 409  1VT 
7.  1101-219 Valdhansová Klára Český Yacht Klub 9  18 458  1VT 
8.  2101-614 Provazníková Sára TJ Jachtklub Brno 11  17 424  1VT 
9.  1130-133 Bachtík Tomáš Yacht Klub CERE 9  16 890  1VT 

10.  2101-593 Šamšulová Tereza TJ Jachtklub Brno 4  10 261  1VT 

 Třída: 37 - Splash (Spl) 
1.  1312-009 Smolařová Barbora YC Lipno nad Vltavou 10  23 007  MVT 

 Třída: 40 - RS700 (RS7) 
1.  1101-365 Myslík Jan Český Yacht Klub 4  15 148  MVT 

 Třída: 41 - Devoti One Design (De1) 
1.  1602-078 Maier Michael YCR Jachting Roudnice n/Labem 3  20 217  MVT 
2.  1130-107 Bachtík Marek Yacht Klub CERE 5  17 998  1VT 

 

 

 
 
 

216



 203 

 
 
 
 

Počty startů a 
závodníků – 

přehledy 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

217



 204 

Počty startů a závodníků – přehledy v aktuálním roce 
 

V této sekci naleznete další užitečné tabulky,které ukazují počty startů a závodníků                     
v jednotlivých klubech a lodních třídách v aktuálním roce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

218



 

Počet startů a závodníků podle lodních tříd v roce 2011 

Kód Třída     Počet startů   Počet startujících 

  M M/C D D/C C M M/C D D/C C 
 

 205 

1 Flying Dutchman 3 2% 179 98% 182 1 2% 43 98% 44 

2 Finn 12 2% 661 98% 673 4 3% 125 97% 129 

3 Tornádo 3 8% 37 93% 40 2 11% 16 89% 18 

4 Pirát 13 3% 493 97% 506 6 6% 96 94% 102 

5 Star 0 0% 80 100% 80 0 0% 37 100% 37 

6 Laser 28 17% 140 83% 169 12 24% 36 73% 49 

7 Cadet 373 100% 1 0% 374 46 98% 1 2% 47 

8 O.R.C.-I 0 0% 9 100% 9 0 0% 9 100% 9 

9 O.R.C. 0 0% 47 100% 47 0 0% 38 100% 38 

10 420 76 36% 138 64% 214 16 35% 30 65% 46 

11 Optimist 1213 100% 6 0% 1219 162 96% 6 4% 168 

12 Fireball 43 4% 941 96% 984 12 7% 151 93% 163 

13 Evropa 342 42% 475 58% 817 41 32% 86 68% 127 

14 Vaurien 39 20% 161 81% 200 13 25% 39 75% 52 

15 Kajutové lodě 30 5% 523 95% 553 15 7% 187 93% 202 

16 Námořní jachty 2 2% 107 98% 109 2 2% 79 98% 81 

17 Lední jachta 0 0% 94 100% 94 0 0% 20 100% 20 

18 470 5 13% 35 88% 40 3 23% 10 77% 13 

19 Funboard - SLALOM 0 0% 8 100% 8 0 0% 3 100% 3 

20 RAC 2 1% 306 99% 308 1 2% 55 98% 56 

22 Funboard - COURSE 5 4% 133 96% 138 2 6% 33 94% 35 

23 RSX 0 0% 8 100% 8 0 0% 1 100% 1 

24 Laser Radial 106 52% 97 48% 203 26 43% 34 57% 60 

27 Team racing 18 27% 49 73% 67 18 27% 49 73% 67 

29 2.4 metre 1 2% 52 98% 53 1 11% 8 89% 9 

30 ostatní třídy 42 33% 84 67% 126 32 32% 68 68% 100 

31 Melges 24 9 8% 109 92% 118 6 12% 43 88% 49 

32 Elan 2 2% 106 98% 108 2 2% 106 98% 108 

33 Laser 4.7 175 100% 0 0% 175 23 100% 0 0% 23 

34 Bavaria Match 0 0% 58 100% 58 0 0% 58 100% 58 

35 Formula 20T 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 

36 Flash 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 

37 Splash 45 85% 8 15% 53 7 70% 3 30% 10 

38 Team Racing - Q 2 100% 0 0% 2 1 100% 0 0% 1 

39 Match Racing 1 7% 12 86% 14 1 7% 12 86% 14 

40 RS700 7 15% 40 85% 47 3 17% 15 83% 18 

41 Devoti One Design 0 0% 52 100% 52 0 0% 23 100% 23 

42 RS 100 0 0% 9 100% 9 0 0% 6 100% 6 

43 Sea Scape 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 

ČSJ celkem: 2597 33% 5259 67% 7858 458 23% 1527 77% 1987 
 
 
 
 

Poznámka: „Počet startujících“ není skutečný počet závodníků. Duplicity způsobené starty jednoho závodníka 
v různých lodních třídách nejsou eliminovány. 
 
Vysvětlivky: M – mládež, D – dospělí, C – celkově, M/C – procento mládeže, D/C / procento dospělých 
 
 
 
 
 

 

219



 
Počet startů, startujících a registrovaných podle klubů v roce 2011 

Kód Jméno subjektu   Počet startů   Počet startujících 
 Počet   
 registrovaných 

    M M/C D D/C     C 
      

M M/C D D/C    C    M    D      C 
 

 206 

11 

1101 Český Yacht Klub 312 72% 120 28% 434 32 42% 43 56% 77 54 249 305 

1102 JO TJ Tatran Praha 7 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 7 7 

1103 TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 3 6% 46 94% 49 3 14% 18 86% 21 4 39 43 

1104 Jachtklub Královská 2 3% 70 97% 72 1 3% 32 97% 33 3 96 99 

1105 AVIA Praha TJ 0 0% 22 100% 22 0 0% 4 100% 4 1 8 9 

1106 Oddíl jachtingu TJ Kyje 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 6 6 

1108 TJ Vodní stavby Praha 0 0% 23 100% 23 0 0% 3 100% 3 1 8 9 

1109 Yacht Club Kotva Praha 0 0% 13 100% 13 0 0% 2 100% 2 0 45 45 

1110 Oddíl jachtingu TJ Spoje 0 0% 21 100% 21 0 0% 4 100% 4 0 11 11 

1111 TJ Sport Vinohrady - Jachting 0 0% 5 100% 5 0 0% 1 100% 1 0 7 7 

1112 JO Spartak Modřany 20 100% 0 0% 20 2 100% 0 0% 2 9 19 28 

1113 Stará Plavba - Čechie, JO 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 19 19 

1114 Royal Yacht Club 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

1115 Yacht Club Českých Aerolinií 0 0% 2 100% 2 0 0% 1 100% 1 0 10 10 

1116 Yacht Club ROSO Praha 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 6 6 

1117 Pražský klub lyžařů 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 1 1 

1118 SK VAPP 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

1119 Nezávislý Yachetní Klub & RS Praha 0 0% 9 100% 9 0 0% 1 100% 1 0 8 8 

1120 ProYachting Team 0 0% 2 100% 2 0 0% 1 100% 1 0 9 9 

1121 Yacht club Praha 12 0 0% 16 100% 16 0 0% 6 100% 6 0 13 13 

1123 YC BARRANDOV 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 23 23 

1124 SaS 0 0% 64 100% 64 0 0% 7 100% 7 0 38 38 

1125 Plachetní sdružení Eletrika 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 1 20 21 

1126 YC RODOP, o.s. 0 0% 35 100% 35 0 0% 11 100% 11 0 24 24 

1127 Yacht Club Actinet 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

1128 N.A.S. Yacht Club 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 11 11 

1129 Sportovní Klub Radost 0 0% 23 100% 23 0 0% 3 100% 3 0 8 8 

1130 Yacht Klub CERE 172 74% 59 26% 231 24 63% 14 37% 38 28 47 75 

1131 S. K. Yachting Styl 0 0% 2 100% 2 0 0% 1 100% 1 0 53 53 

1132 SC Jansport 0 0% 2 100% 2 0 0% 2 100% 2 0 9 9 

1133 TJ Albatros Praha 2 50% 2 50% 4 1 50% 1 50% 2 2 20 22 

1134 Sportovní Klub Tři sestry 0 0% 18 100% 18 0 0% 7 100% 7 0 21 21 

1135 Sportovní spolek Vodník 4 31% 9 69% 13 1 50% 1 50% 2 2 6 8 

1136 TJ STAR Praha 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 0 23 23 

1137 Yach Club Staré Město Praha 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

1138 Yacht Club Bohemia 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 1 73 74 

1139 Yacht Club A.N.V. 1 50% 1 50% 2 1 50% 1 50% 2 1 6 7 

1140 Fulcrum Sailing Team 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 6 7 

1141 SK OLD TIMERS 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 34 44 78 

1142 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 0 0% 21 100% 21 0 0% 2 100% 2 0 6 6 

1143 Mulda Klub 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 3 3 

 
516 47% 587 53% 1105 65 28% 168 71% 235 141 1012 1156 

12 

1201 Sokol Dobřichovice 6 5% 113 95% 119 2 13% 13 87% 15 3 28 31 

1202 TJ Sokol Vrané II 0 0% 98 99% 99 0 0% 10 91% 11 1 17 19 

1203 YC Neratovice 202 41% 289 59% 491 18 30% 43 70% 61 26 98 124 

1204 Klub vodních sportů Kralupy 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

1206 JO TJ Bohemia Poděbrady 17 16% 88 84% 105 2 10% 18 90% 20 11 63 74 

1208 TJ Solenice, o.s. 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 3 19 22 

1210 JO TJ Spartak Příbram 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

1211 Jacht Klub Nový Knín 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 0 10 10 

1213 Yacht Club Kladno 67 31% 149 69% 216 14 33% 29 67% 43 16 51 67 

1214 Jachtklub Toušeň 53 36% 95 64% 148 4 29% 10 71% 14 4 29 33 

1215 Yacht Club Příbram 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 1 39 40 

1216 Yacht Club Říčany 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 19 19 

1217 CLUB 17 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

1219 Lodní klub Štěchovice 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

220



 
Počet startů, startujících a registrovaných podle klubů v roce 2011 

Kód Jméno subjektu   Počet startů   Počet startujících 
 Počet   
 registrovaných 

    M M/C D D/C     C 
      

M M/C D D/C    C    M    D      C 
 

 207 

1221 SC Capriccio 0 0% 13 100% 13 0 0% 2 100% 2 0 6 6 

1222 Sabre Sailing Team 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 1 17 18 

 
345 29% 847 71% 1193 40 24% 127 76% 168 66 406 473 

13 

1301 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 70 23% 236 77% 306 7 22% 25 78% 32 11 52 63 

1302 Yacht Club DIM Bezdrev 14 16% 74 84% 88 1 10% 9 90% 10 2 35 37 

1303 OJ, TJ Koh-i-noor České Budějovice 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 7 48 55 

1304 TJ Jiskra Třeboň 6 15% 34 85% 40 2 25% 6 75% 8 7 47 54 

1305 Jachetní klub Černá v Pošumaví 13 12% 95 88% 108 1 4% 27 96% 28 1 43 44 

1306 Yacht Club Dvořiště - Lišov 12 100% 0 0% 12 3 100% 0 0% 3 5 54 59 

1307 Yacht Club Písek o.s. 34 100% 0 0% 34 7 100% 0 0% 7 7 22 29 

1308 Yachtclub Lipno 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 15 15 

1309 Yacht Club Kovářov 0 0% 21 100% 21 0 0% 5 100% 5 1 13 14 

1310 Yacht Club Ancora 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 8 8 

1312 YC Lipno nad Vltavou 37 77% 11 23% 48 4 50% 4 50% 8 13 7 20 

 
186 28% 471 72% 657 25 25% 76 75% 101 54 344 398 

14 

1401 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 74 22% 256 78% 330 10 23% 34 77% 44 20 80 100 

1402 Jachetní klub Plzeň 58 40% 88 60% 146 7 32% 15 68% 22 14 65 79 

1406 TJ Prazdroj Plzeň, JO 5 5% 91 95% 96 2 12% 15 88% 17 5 41 46 

1410 Jachetní Klub Klatovy 0 0% 21 95% 22 0 0% 5 83% 6 2 13 15 

1412 Jachetní klub Stříbro 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 17 17 

1413 Jachetní klub Slavia VŠ Plzeň 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 16 16 

1422 Sportovní klub Poseidon Plzeň 0 0% 25 100% 25 0 0% 4 100% 4 0 8 8 

1423 Yacht klub CERE Plzeň 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 0 96 96 

1424 SkiSurfTenis klub Plzeň 0 0% 15 100% 15 0 0% 2 100% 2 0 2 2 

 
137 22% 497 78% 635 19 20% 76 79% 96 41 338 379 

15 

1503 TJ LOKOMOTIVA Cheb 6 7% 79 93% 85 1 7% 14 93% 15 1 39 40 

1504 Jachtklub Cheb 45 41% 64 59% 109 5 28% 13 72% 18 8 73 81 

1505 TJ Slovan Mariánské Lázně 0 0% 53 100% 53 0 0% 8 100% 8 1 31 32 

1508 Jachtklub Sokolov 8 17% 40 83% 48 2 29% 5 71% 7 4 31 35 

1520 YC Pasát Líšťany NJ 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 13 13 

1521 Yacht Club Nové Sedlo 0 0% 11 100% 11 0 0% 4 100% 4 1 16 17 

1524 YC Markop FL 0 0% 3 100% 3 0 0% 2 100% 2 0 11 11 

1525 Sportovní klub Boží Dar 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

1526 Yacht Club Regent 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 1 80 81 

 
59 19% 250 81% 309 8 15% 46 85% 54 16 299 315 

16 

1601 Jachetní oddíl TJ Slavoj Litoměřice 19 17% 93 83% 112 4 20% 16 80% 20 6 28 34 

1602 YCR Jachting Roudnice n/Labem 0 0% 25 100% 25 0 0% 2 100% 2 4 64 68 

1603 TJ LOVOCHEMIE Lovosice, JO 0 0% 70 100% 70 0 0% 19 100% 19 0 62 62 

1604 Yachtclub Baník Most 0 0% 11 100% 11 0 0% 3 100% 3 0 20 20 

1605 TJ Chemička Ústí nad Labem, OJ 4 5% 73 95% 77 2 11% 16 89% 18 4 65 69 

1606 Jachetní oddíl VS Duchcov 77 40% 114 60% 191 9 26% 25 74% 34 11 56 67 

1607 Yacht Club Nechranice 0 0% 30 100% 30 0 0% 7 100% 7 0 47 48 

1608 TJ Severočeský námořní jachting 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 7 7 

1609 Yachtclub SK Mondi Štětí 22 23% 72 77% 94 1 10% 9 90% 10 1 12 13 

1610 Odd. vodních sportů TJ Klínovec 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 13 13 

1611 Sportklub Lomazice 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 21 21 

1612 YC Píšťany vodní sporty 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 13 13 

1613 Wind Surf Club Nechranice 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 8 8 

1614 Identity WS Club Nechra 0 0% 13 100% 13 0 0% 3 100% 3 0 6 6 

 
122 20% 501 80% 623 16 14% 100 86% 116 26 422 449 

17 

1701 Yacht Club Doksy 8 10% 73 90% 81 1 9% 10 91% 11 4 37 41 

1702 TJ Staré Splavy, JO 2 1% 175 99% 177 1 4% 25 96% 26 1 55 56 

1703 Jachtklub Česká Lípa 3 3% 84 97% 87 1 7% 13 93% 14 2 30 32 

221



 
Počet startů, startujících a registrovaných podle klubů v roce 2011 

Kód Jméno subjektu   Počet startů   Počet startujících 
 Počet   
 registrovaných 

    M M/C D D/C     C 
      

M M/C D D/C    C    M    D      C 
 

 208 

1704 Jachetní klub Příšovice 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 10 54 64 

1705 Jachetní oddíl TJ Delfín 5 11% 42 89% 47 2 17% 10 83% 12 6 81 87 

1706 Jachetní oddíl Hrádek nad Nisou 0 0% 3 100% 3 0 0% 3 100% 3 0 8 8 

1707 Yacht club Jablonec nad Nisou 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 1 1 

1708 TJ Jachting Libštát 0 0% 2 100% 2 0 0% 1 100% 1 0 17 17 

1709 Yacht Club Mimoň 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

 
18 5% 379 95% 397 5 7% 62 93% 67 23 288 311 

18 

1801 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 7 22% 25 78% 32 2 33% 4 67% 6 10 105 115 

1802 Yacht club Rozkoš 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

1803 Yacht Club Czech Sailing Academy 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 3 3 

 
7 22% 25 78% 32 2 33% 4 67% 6 10 113 123 

19 

1901 Yachtclub Pardubice 69 30% 162 70% 231 10 26% 29 74% 39 32 112 144 

1902 Yacht Club Vysoké Mýto 11 25% 33 75% 44 1 7% 14 93% 15 1 38 39 

1903 TJ Lanškroun - Vodní sporty 23 92% 2 8% 25 7 78% 2 22% 9 14 19 33 

1904 Marty Yacht Club Vysoké Mýto 0 0% 10 100% 10 0 0% 2 100% 2 0 8 8 

1905 Jachetní oddíl - YCL TJ Jiskra Litomyšl 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 2 14 16 

1906 FD Club UO, o. s. 0 0% 25 100% 25 0 0% 4 100% 4 0 4 4 

1907 SK Halza 0 0% 11 100% 11 0 0% 8 100% 8 0 10 10 

 
103 30% 243 70% 346 18 23% 59 77% 77 49 205 254 

20 

2001 Yacht Club Velké Dářko 46 52% 43 48% 89 5 33% 10 67% 15 7 53 60 

2003 Windsurf Club Velké Dářko 0 0% 12 100% 12 0 0% 3 100% 3 0 8 8 

 
46 46% 55 54% 101 5 28% 13 72% 18 7 61 68 

21 

2101 TJ Jachtklub Brno 319 61% 205 39% 524 22 40% 33 60% 55 27 95 122 

2102 Jachetní oddíl Vojenská akademie Brno 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 14 14 

2103 TJ Lodní sporty Brno 145 42% 196 56% 348 18 30% 41 68% 60 23 104 128 

2104 JO ČKD Blansko 64 63% 36 36% 101 5 45% 5 45% 11 11 27 38 

2105 Yacht Club Bystrc Brno 0 0% 21 100% 21 0 0% 5 100% 5 0 14 14 

2106 Yacht Club Znojmo 14 16% 71 84% 85 5 23% 17 77% 22 7 60 67 

2107 Yacht Club Pasohlávky 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 5 5 

2108 Jachtklub Královopolská Brno 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 6 6 

2109 YachtClub Dyje Břeclav o.s. 0 0% 6 100% 6 0 0% 2 100% 2 1 194 195 

2110 TJ Rapid Brno 0 0% 74 100% 74 0 0% 9 100% 9 1 50 51 

2112 Yacht Club - Vranovská přehrada 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 23 23 

2113 YC Námořní jachting Brno 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

2114 SC Testudo 0 0% 5 100% 5 0 0% 5 100% 5 4 38 42 

 
542 47% 614 53% 1164 50 30% 117 69% 169 74 630 705 

22 

2201 Jacht klub Prostějov 55 74% 19 26% 74 3 50% 3 50% 6 5 36 41 

2202 Klub Jachtingu Pozemstav 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 7 7 

2203 Jachetní klub Olomouc 23 18% 102 82% 125 2 13% 14 88% 16 4 36 40 

2204 T.J. Sokol Mohelnice Jachting 0 0% 10 100% 10 0 0% 3 100% 3 0 7 7 

2205 TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 30 63% 18 38% 48 6 43% 8 57% 14 8 22 30 

 
108 42% 149 58% 257 11 28% 28 72% 39 17 108 125 

23 

2301 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 72 74% 25 26% 97 7 58% 5 42% 12 12 62 74 

2302 Jachtklub Uherské Hradiště 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

2303 TJ Valašské Meziříčí, jachetní oddíl 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 1 7 8 

2304 YC MEZ VSETÍN 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 1 33 34 

2305 SK Lodní sporty Zlín 97 99% 1 1% 98 8 89% 1 11% 9 17 31 48 

 
169 87% 26 13% 195 15 71% 6 29% 21 31 133 164 

24 

2401 Jacht club Frýdek Místek 24 80% 6 20% 30 2 40% 3 60% 5 5 37 42 

2402 TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 2 6% 33 94% 35 2 40% 3 60% 5 3 32 35 

2403 Klub jachtingu Těrlicko 12 11% 94 89% 106 1 7% 13 93% 14 5 53 58 

222



 
Počet startů, startujících a registrovaných podle klubů v roce 2011 

Kód Jméno subjektu   Počet startů   Počet startujících 
 Počet   
 registrovaných 

    M M/C D D/C     C 
      

M M/C D D/C    C    M    D      C 
 

 209 

2404 Yachtclub Baník Ostrava 73 53% 65 47% 138 8 35% 15 65% 23 10 69 79 

2405 Jachting TJ Palkovice 23 59% 16 41% 39 2 40% 3 60% 5 5 21 26 

2406 Yacht Club Slezan Opava 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 1 1 

2407 Yacht Klub Krnov 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 3 22 25 

2408 Yacht Club MCHZ Ostrava 0 0% 9 100% 9 0 0% 2 100% 2 0 5 5 

2409 JO-Sportovního klubu policie Ostrava 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 13 13 

2410 Sportovní klub Jachting Hlučín 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 7 13 20 

2411 TJ Baník Karviná, o.s. 0 0% 16 100% 16 0 0% 4 100% 4 3 12 15 

2413 Hornická TJ Odra Ostrava 0 0% 12 100% 12 0 0% 3 100% 3 0 7 7 

2414 Oddíl jachtingu TJ MSA Dolní Benešov 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 17 17 

2415 Jachting Klub Baška 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 6 6 

2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub 26 100% 0 0% 26 2 100% 0 0% 2 2 1 3 

2417 Yacht Club BER Slezská Harta o.s. 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 0 6 6 

2418 Jacht Klub Slavia Havířov 0 0% 17 100% 17 0 0% 3 100% 3 2 11 13 

2419 Yacht Club Jezero Hlučín 39 43% 51 57% 90 6 32% 13 68% 19 8 26 34 

2420 Yacht Club Slezská Harta o.s. 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 16 16 

 
199 38% 320 62% 519 23 27% 63 73% 86 53 368 421 

70 

7001 ALT Flying Dutchman 3 13% 21 88% 24 1 14% 6 86% 7 1 24 26 

7002 ALT Finn 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7003 ALT Tornado 4 25% 12 75% 16 1 20% 4 80% 5 1 5 6 

7004 ALT Pirát 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7005 ALT Star 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7006 ALT Laser 0 0% 8 100% 8 0 0% 1 100% 1 0 15 24 

7007 ALT Cadet 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7009 ALT ORC 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7010 ALT International 420 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7011 ALT Optimist 3 100% 0 0% 3 1 100% 0 0% 1 1 0 1 

7012 Český Fireball 0 0% 10 100% 10 0 0% 3 100% 3 0 6 6 

7013 ALT Evropa 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 0 1 1 

7014 ALT Vaurien 18 42% 25 58% 43 3 43% 4 57% 7 8 46 54 

7015 Česká asociace námořniho yachtingu 0 0% 3 100% 3 0 0% 1 100% 1 0 20 20 

7016 Česká asociace námořního yachtingu 0 0% 46 100% 46 0 0% 46 100% 46 0 152 152 

7017 ALT Lední jachty 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 1 1 

7018 ALT 470 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 2 2 

7019 Česká Windsurfingová asociace 0 0% 76 100% 76 0 0% 15 100% 15 1 50 51 

7027 Asociace Match a Team Racingu 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 2 2 

7028 Asociace Lodní třídy Café 24 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 47 47 

7029 Asociace lodní třídy 2.4 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 0 8 8 

7030 Asociace kajutových plachetnic 0 0% 31 100% 31 0 0% 10 100% 10 2 53 55 

7031 Asociace lodní třídy Formula 20T 10 37% 17 63% 27 5 50% 5 50% 10 5 6 11 

7032 ALT Melges 24 o.s. 0 0% 33 100% 33 0 0% 26 100% 26 0 110 110 

7034 Asociace lodní třídy Bavaria 42 Match 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7036 Asociace lodní třídy Splash, Flash 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 1 3 4 

7040 ALT RS700 0 0% 1 100% 1 0 0% 1 100% 1 0 4 4 

7041 D one 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0 

7042 ALT RS100 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0 3 3 

7043 ALT Sea Scape 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 1 1 2 

 
38 12% 285 88% 323 11 8% 124 92% 135 21 559 590 

 ČSJ celkem: 2597 33% 5249 67% 7858 314 23% 1069 77% 1389 630 5340 5987 

 
 
 
Vysvětlivky: M – mládež, D – dospělí, C – celkově, M/C – procento mládeže, D/C / procento dospělých

 

223



 P
o

če
t 

st
ar

tů
 p

o
d

le
 k

lu
b

ů
 a

 lo
d

n
íc

h
 t

ří
d

 v
 r

o
ce

 2
0

1
1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

K
ó

d
 

   
  1

   
   

   
 2

   
   

3
   

   
   

4
   

   
 5

   
   

  6
   

   
   

7
   

   
 8

   
  9

   
   

1
0

   
   

  1
1

   
   

   
1

2
   

   
 1

3
   

   
 1

4
   

   
  1

5
   

   
1

6
   

   
1

7
   

1
8

   
1

9
   

  2
0

   
   

  2
2

   
2

3
   

 2
4

   
   

2
7

   
  2

9
   

   
 3

0
   

   
3

1
   

   
 3

2
   

   
3

3
   

   
3

4
   

 3
5

  3
6

   
 3

7
  3

8
   

 3
9

   
 4

0
   

 4
1

   
4

2
   

 4
3

 
 v

še
 

  
 

 1
1

 

1
1

0
1

 
0

 
6

 
0

 
4

 
1

 
1

 
9

9
 

0
 

0
 

1
 

1
8

4
 

3
8

 
4

 
0

 
2

5
 

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

1
 

0
 

1
 

2
 

7
 

1
7

 
6

 
0

 
1

 
7

 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
4

3
4

 

1
1

0
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

0
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

2
 

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

5
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
9

 

1
1

0
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

3
 

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
2

 

1
1

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
5

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
2

 

1
1

0
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

0
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
3

 

1
1

0
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
3

 

1
1

1
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
4

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

1
 

1
1

1
1

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 

1
1

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
0

 

1
1

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 

1
1

1
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

1
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

1
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

1
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

 

1
1

2
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
2

 

1
1

2
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

6
 

1
1

2
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

2
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
1

 
0

 
0

 
5

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

6
4

 

1
1

2
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

2
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
8

 
0

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

5
 

1
1

2
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

2
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

2
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
3

 

1
1

3
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

1
 

0
 

1
 

1
1

 
9

5
 

0
 

0
 

0
 

2
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
7

 
8

 
0

 
0

 
1

1
 

1
 

4
0

 
1

 
0

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
2

3
1

 

1
1

3
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 

1
1

3
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 

1
1

3
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 

1
1

3
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
1

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
8

 

1
1

3
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

3
 

1
1

3
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

1
1

3
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

3
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

1
1

3
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 

1
1

4
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

224



 P
o

če
t 

st
ar

tů
 p

o
d

le
 k

lu
b

ů
 a

 lo
d

n
íc

h
 t

ří
d

 v
 r

o
ce

 2
0

1
1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

K
ó

d
 

   
  1

   
   

   
 2

   
   

3
   

   
   

4
   

   
 5

   
   

  6
   

   
   

7
   

   
 8

   
  9

   
   

1
0

   
   

  1
1

   
   

   
1

2
   

   
 1

3
   

   
 1

4
   

   
  1

5
   

   
1

6
   

   
1

7
   

1
8

   
1

9
   

  2
0

   
   

  2
2

   
2

3
   

 2
4

   
   

2
7

   
  2

9
   

   
 3

0
   

   
3

1
   

   
 3

2
   

   
3

3
   

   
3

4
   

 3
5

  3
6

   
 3

7
  3

8
   

 3
9

   
 4

0
   

 4
1

   
4

2
   

 4
3

 
 v

še
 

  
 

1
1

4
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
1

4
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
1

 

1
1

4
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

  
2

 
1

1
 

0
 

8
 

1
 

1
3

 
1

0
4

 
6

 
1

5
 

1
4

 
2

9
5

 
1

4
0

 
2

0
 

0
 

1
6

6
 

3
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

1
 

0
 

4
8

 
1

3
 

3
8

 
7

 
3

1
 

2
1

 
5

9
 

1
8

 
0

 
1

 
1

4
 

0
 

0
 

8
 

8
 

3
 

0
 

1
1

0 5
 

1
2

 

1
2

0
1

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

1
0

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
1

9
 

1
2

0
2

 
0

 
6

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
5

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

9
 

1
2

0
3

 
2

 
2

7
 

3
 

0
 

0
 

5
 

1
5

5
 

0
 

8
 

5
9

 
0

 
1

4
5

 
2

0
 

0
 

3
 

4
 

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

 
8

 
0

 
5

 
1

9
 

5
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

2
 

1
 

0
 

4
9

1
 

1
2

0
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
2

0
6

 
8

 
0

 
0

 
1

1
 

0
 

0
 

9
 

0
 

0
 

2
 

1
 

6
0

 
1

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

5
 

1
2

0
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
2

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
2

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

1
2

1
3

 
0

 
1

1
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
1

0
 

0
 

6
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
1

6
 

1
2

1
4

 
0

 
1

6
 

0
 

0
 

0
 

1
 

5
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

4
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
4

8
 

1
2

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

1
2

1
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
2

1
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
2

1
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
2

2
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

3
 

1
2

2
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

  
1

0
 

2
2

2
 

3
 

2
3

 
0

 
6

 
2

1
7

 
1

 
1

8
 

6
1

 
7

0
 

3
9

1
 

6
8

 
0

 
1

1
 

1
3

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
 

8
 

1
1

 
6

 
2

0
 

9
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

2
 

1
 

0
 

1
1

9 3
 

1
3

 

1
3

0
1

 
1

6
 

0
 

0
 

1
4

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

1
5

 
1

0
4

 
0

 
3

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

0
6

 

1
3

0
2

 
1

7
 

0
 

0
 

2
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

4
 

0
 

4
 

4
 

7
 

0
 

1
 

2
 

6
 

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
8

 

1
3

0
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
3

0
4

 
0

 
0

 
0

 
3

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

2
 

1
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
0

 

1
3

0
5

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
1

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

3
6

 
3

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
3

 
2

 
0

 
1

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
8

 

1
3

0
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2

 

1
3

0
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

1
 

0
 

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

4
 

1
3

0
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
3

0
9

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
1

 

1
3

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
3

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

 
0

 
0

 
6

 
0

 
4

 
0

 
4

8
 

  
3

3
 

0
 

1
6

 
1

9
9

 
0

 
1

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
8

 
1

7
 

1
3

4
 

0
 

4
6

 
4

4
 

9
 

0
 

1
 

2
 

7
 

8
 

1
5

 
3

 
0

 
4

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

8
 

0
 

4
 

6
 

0
 

4
 

0
 

6
5

7
 

1
4

 

225



 P
o

če
t 

st
ar

tů
 p

o
d

le
 k

lu
b

ů
 a

 lo
d

n
íc

h
 t

ří
d

 v
 r

o
ce

 2
0

1
1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

K
ó

d
 

   
  1

   
   

   
 2

   
   

3
   

   
   

4
   

   
 5

   
   

  6
   

   
   

7
   

   
 8

   
  9

   
   

1
0

   
   

  1
1

   
   

   
1

2
   

   
 1

3
   

   
 1

4
   

   
  1

5
   

   
1

6
   

   
1

7
   

1
8

   
1

9
   

  2
0

   
   

  2
2

   
2

3
   

 2
4

   
   

2
7

   
  2

9
   

   
 3

0
   

   
3

1
   

   
 3

2
   

   
3

3
   

   
3

4
   

 3
5

  3
6

   
 3

7
  3

8
   

 3
9

   
 4

0
   

 4
1

   
4

2
   

 4
3

 
 v

še
 

  
 

1
4

0
1

 
0

 
7

 
5

 
8

6
 

0
 

9
 

0
 

1
 

5
 

0
 

7
3

 
1

0
7

 
1

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

6
 

4
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

6
 

0
 

0
 

0
 

3
3

0
 

1
4

0
2

 
0

 
4

4
 

1
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
9

 
1

9
 

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
 

0
 

0
 

0
 

1
4

6
 

1
4

0
6

 
0

 
5

2
 

1
 

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
8

 
3

 
0

 
6

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

6
 

1
4

1
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
2

 

1
4

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
4

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
4

2
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

7
 

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
5

 

1
4

2
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

1
4

2
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
5

 

  
0

 
1

1
0

 
7

 
1

0
4

 
0

 
9

 
0

 
1

 
5

 
0

 
1

2
4

 
1

3
4

 
2

6
 

0
 

6
 

9
 

1
0

 
0

 
0

 
2

5
 

3
2

 
0

 
0

 
2

 
0

 
1

2
 

4
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

9
 

0
 

0
 

0
 

6
3

5
 

1
5

 

1
5

0
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

9
 

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
5

 

1
5

0
4

 
0

 
2

2
 

0
 

7
 

0
 

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
4

 
4

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
1

0
9

 

1
5

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

 
0

 
6

 
3

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

3
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
3

 

1
5

0
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

8
 

1
5

2
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
5

2
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

1
 

1
5

2
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 

1
5

2
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
5

2
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

  
0

 
2

2
 

0
 

7
 

0
 

4
3

 
0

 
0

 
0

 
7

 
5

 
1

8
 

8
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

3
 

9
 

0
 

6
 

8
 

0
 

0
 

0
 

5
 

1
1

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
3

0
9

 

1
6

 

1
6

0
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
1

7
 

0
 

6
1

 
0

 
0

 
1

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
1

2
 

1
6

0
2

 
0

 
1

6
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

2
5

 

1
6

0
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
0

 

1
6

0
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

1
 

1
6

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
7

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
7

 

1
6

0
6

 
2

 
3

 
5

 
1

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
4

 
9

 
3

6
 

0
 

5
8

 
2

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

9
1

 

1
6

0
7

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

4
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
0

 

1
6

0
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
6

0
9

 
5

6
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
0

 
1

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

9
4

 

1
6

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
6

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
6

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
6

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
6

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
3

 

  
6

5
 

1
9

 
5

 
1

1
 

4
 

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
3

 
3

3
 

5
3

 
0

 
2

6
5

 
4

 
0

 
2

5
 

3
 

3
 

1
4

 
0

 
8

 
2

 
0

 
1

7
 

2
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

8
 

2
 

1
 

0
 

5
 

0
 

0
 

6
2

3
 

1
7

 

226



 P
o

če
t 

st
ar

tů
 p

o
d

le
 k

lu
b

ů
 a

 lo
d

n
íc

h
 t

ří
d

 v
 r

o
ce

 2
0

1
1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

K
ó

d
 

   
  1

   
   

   
 2

   
   

3
   

   
   

4
   

   
 5

   
   

  6
   

   
   

7
   

   
 8

   
  9

   
   

1
0

   
   

  1
1

   
   

   
1

2
   

   
 1

3
   

   
 1

4
   

   
  1

5
   

   
1

6
   

   
1

7
   

1
8

   
1

9
   

  2
0

   
   

  2
2

   
2

3
   

 2
4

   
   

2
7

   
  2

9
   

   
 3

0
   

   
3

1
   

   
 3

2
   

   
3

3
   

   
3

4
   

 3
5

  3
6

   
 3

7
  3

8
   

 3
9

   
 4

0
   

 4
1

   
4

2
   

 4
3

 
 v

še
 

  
 

1
7

0
1

 
0

 
1

0
 

0
 

4
7

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
7

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

1
 

1
7

0
2

 
1

 
0

 
0

 
9

1
 

1
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
5

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
7

7
 

1
7

0
3

 
2

 
3

3
 

0
 

0
 

3
4

 
5

 
0

 
1

 
6

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
1

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

7
 

1
7

0
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
7

0
5

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
1

4
 

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

7
 

1
7

0
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 

1
7

0
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
7

0
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 

1
7

0
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

  
3

 
4

6
 

0
 

1
3

8
 

5
4

 
5

 
0

 
1

 
6

 
1

 
3

 
0

 
1

0
 

6
 

0
 

1
 

6
1

 
1

 
4

 
1

7
 

1
4

 
0

 
0

 
1

 
3

 
5

 
1

0
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
9

7
 

1
8

 

1
8

0
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

3
2

 

1
8

0
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
8

0
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

  
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

3
2

 

1
9

 

1
9

0
1

 
0

 
9

5
 

0
 

4
 

0
 

1
 

9
 

0
 

0
 

1
 

3
3

 
3

6
 

3
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

2
3

1
 

1
9

0
2

 
0

 
1

7
 

0
 

1
1

 
0

 
1

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

1
 

0
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
4

 

1
9

0
3

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
5

 

1
9

0
4

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

1
9

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

1
9

0
6

 
2

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
5

 

1
9

0
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

1
 

  
2

7
 

1
1

2
 

0
 

1
6

 
0

 
1

2
 

9
 

0
 

0
 

1
 

5
6

 
4

4
 

3
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
3

 
0

 
0

 
1

 
6

 
1

5
 

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

3
4

6
 

2
0

 

2
0

0
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

4
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

6
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

8
9

 

2
0

0
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2

 

  
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

4
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

8
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

1
0

1
 

2
1

 

2
1

0
1

 
1

 
3

 
0

 
0

 
4

 
5

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
0

3
 

0
 

2
7

 
3

4
 

3
 

4
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

6
2

 
6

 
0

 
2

5
 

1
6

 
4

 
5

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
7

 
0

 
0

 
5

2
4

 

2
1

0
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
1

0
3

 
1

3
 

1
3

 
0

 
0

 
2

 
1

 
4

4
 

0
 

1
 

6
7

 
0

 
9

8
 

0
 

2
0

 
3

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

 
9

 
0

 
2

9
 

1
 

3
 

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

1
 

1
 

1
 

0
 

3
4

8
 

2
1

0
4

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

9
 

0
 

3
0

 
2

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

1
 

2
1

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

 
0

 
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
6

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

1
 

2
1

0
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

3
6

 
2

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
5

 

2
1

0
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
1

0
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

227



 P
o

če
t 

st
ar

tů
 p

o
d

le
 k

lu
b

ů
 a

 lo
d

n
íc

h
 t

ří
d

 v
 r

o
ce

 2
0

1
1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

K
ó

d
 

   
  1

   
   

   
 2

   
   

3
   

   
   

4
   

   
 5

   
   

  6
   

   
   

7
   

   
 8

   
  9

   
   

1
0

   
   

  1
1

   
   

   
1

2
   

   
 1

3
   

   
 1

4
   

   
  1

5
   

   
1

6
   

   
1

7
   

1
8

   
1

9
   

  2
0

   
   

  2
2

   
2

3
   

 2
4

   
   

2
7

   
  2

9
   

   
 3

0
   

   
3

1
   

   
 3

2
   

   
3

3
   

   
3

4
   

 3
5

  3
6

   
 3

7
  3

8
   

 3
9

   
 4

0
   

 4
1

   
4

2
   

 4
3

 
 v

še
 

  
 

2
1

0
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

 

2
1

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
6

0
 

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
4

 

2
1

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
1

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
1

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 

  
1

4
 

1
8

 
0

 
0

 
2

1
 

5
6

 
4

4
 

0
 

1
 

7
3

 
2

4
7

 
1

0
5

 
5

9
 

1
2

5
 

3
3

 
6

 
0

 
0

 
0

 
6

3
 

9
 

0
 

6
7

 
1

7
 

0
 

5
7

 
2

3
 

8
 

7
3

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

1
 

1
8

 
1

 
0

 
1

1
6 4

 

2
2

 

2
2

0
1

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

7
 

0
 

3
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

4
 

2
2

0
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
2

0
3

 
7

 
6

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
1

 
0

 
1

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
5

 

2
2

0
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

 

2
2

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

2
 

0
 

5
 

1
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

8
 

  
7

 
6

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
9

 
0

 
8

9
 

1
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

1
 

2
 

1
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
5

7
 

2
3

 

2
3

0
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

2
 

1
 

1
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
9

7
 

2
3

0
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
3

0
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
3

0
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
3

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

7
 

1
 

3
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

9
8

 

  
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

1
9

 
2

 
5

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
1

9
5

 

2
4

 

2
4

0
1

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
0

 

2
4

0
2

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
1

 
1

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

5
 

2
4

0
3

 
0

 
1

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

7
 

3
9

 
4

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0

6
 

2
4

0
4

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

5
 

4
2

 
2

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
1

3
8

 

2
4

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

 
2

9
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
9

 

2
4

0
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
4

0
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
4

0
8

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

 

2
4

0
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
4

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
4

1
1

 
0

 
1

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
6

 

2
4

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2

 

2
4

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
4

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

2
4

1
6

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

6
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
6

 

2
4

1
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

228



 P
o

če
t 

st
ar

tů
 p

o
d

le
 k

lu
b

ů
 a

 lo
d

n
íc

h
 t

ří
d

 v
 r

o
ce

 2
0

1
1

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

K
ó

d
 

   
  1

   
   

   
 2

   
   

3
   

   
   

4
   

   
 5

   
   

  6
   

   
   

7
   

   
 8

   
  9

   
   

1
0

   
   

  1
1

   
   

   
1

2
   

   
 1

3
   

   
 1

4
   

   
  1

5
   

   
1

6
   

   
1

7
   

1
8

   
1

9
   

  2
0

   
   

  2
2

   
2

3
   

 2
4

   
   

2
7

   
  2

9
   

   
 3

0
   

   
3

1
   

   
 3

2
   

   
3

3
   

   
3

4
   

 3
5

  3
6

   
 3

7
  3

8
   

 3
9

   
 4

0
   

 4
1

   
4

2
   

 4
3

 
 v

še
 

  
 

2
4

1
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

7
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
7

 

2
4

1
9

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

5
 

0
 

3
7

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

0
 

2
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

9
0

 

2
4

2
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

  
0

 
4

9
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

4
5

 
9

2
 

9
0

 
1

4
9

 
0

 
0

 
1

 
0

 
1

4
 

0
 

3
1

 
0

 
0

 
2

7
 

3
 

0
 

0
 

5
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

5
1

9
 

7
0

 

7
0

0
1

 
2

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
4

 

7
0

0
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

0
3

 
0

 
0

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

6
 

7
0

0
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

0
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

0
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
8

 

7
0

0
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

0
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

1
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

1
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 

7
0

1
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

0
 

7
0

1
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

7
0

1
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
3

 

7
0

1
5

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

 

7
0

1
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
4

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
6

 

7
0

1
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

1
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

1
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

6
 

3
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
7

6
 

7
0

2
7

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

2
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

2
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 

7
0

3
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

4
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

3
1

 

7
0

3
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

1
 

0
 

0
 

5
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8
 

0
 

0
 

2
7

 

7
0

3
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

3
 

0
 

0
 

1
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
3

3
 

7
0

3
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

3
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

4
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
0

 
0

 
1

 

7
0

4
1

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

4
2

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

7
0

4
3

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

  
2

1
 

0
 

8
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

2
 

0
 

3
 

1
0

 
3

 
4

3
 

2
6

 
1

 
4

 
0

 
0

 
3

6
 

3
9

 
0

 
5

 
1

 
0

 
1

6
 

1
3

 
5

3
 

5
 

1
9

 
0

 
0

 
0

 
0

 
2

 
1

 
1

1
 

0
 

0
 

3
2

3
 

 
1

8
2

 
6

7
3

 
4

0
 

5
0

6
 

8
0

 
1

6
9

 
3

7
4

 
9

 
4

7
 

2
1

4
 

1
2

1
7

 
9

8
4

 
8

1
7

 
2

0
0

 
5

5
3

 
1

0
9

 
9

4
 

4
0

 
8

 
3

0
8

 
1

3
8

 
8

 
2

0
3

 
6

7
 

5
3

 
1

2
6

 
1

1
8

 
1

0
8

 
1

7
5

 
5

8
 

0
 

1
 

5
3

 
2

 
1

4
 

4
7

 
5

2
 

9
 

   
0

   
7

8
5

6
 

 

229



  

Poznámky:

230



  

 
 
 
 

Počty startů a 
závodníků – 

historické přehledy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

231



  

Počty startů a závodníků – historické přehledy 
 

V této sekci naleznete další užitečné tabulky, které ukazují vývoj počtu startů a závodníků         
od roku 1967. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

232



  

 

Vývoj počtu startujících a počtu startů od roku 1967 do roku 2011 
   Celkový počet startů  Počet startujících aspoň 1 x 

  M M/C D D/C C M M/C D D/C C 

1967 1063 23% 3661 77% 4724 ?  ?  ? 

1968 935 21% 3521 79% 4456 345 27% 930 73% 1275 

1969 1090 25% 3233 75% 4323 374 28% 953 72% 1327 

1970 1291 27% 3418 73% 4709 343 26% 962 74% 1305 

1971 2041 33% 4228 67% 6269 448 31% 978 69% 1426 

1972 2690 38% 4407 62% 7097 566 35% 1039 65% 1605 

1973 3970 44% 4984 56% 8954 677 24% 2132 76% 2809 

1974 4835 49% 5049 51% 9884 807 42% 1104 58% 1911 

1975 5240 53% 4717 47% 9957 874 43% 1139 57% 2013 

1976 6269 54% 5335 46% 11604 970 44% 1243 56% 2213 

1977 5754 48% 6119 52% 11873 1010 42% 1370 58% 2380 

1978 6363 53% 5731 47% 12094 1055 43% 1419 57% 2474 

1979 6023 48% 6591 52% 12614 1151 43% 1522 57% 2673 

1980 5823 44% 7314 56% 13137 1144 40% 1717 60% 2861 

1981 6740 44% 8639 56% 15379 1129 36% 2036 64% 3165 

1982 6957 41% 10210 59% 17167 1247 36% 2225 64% 3472 

1983 8119 43% 10760 57% 18879 1309 37% 2273 63% 3582 

1984 8080 42% 11179 58% 19259 1285 37% 2199 63% 3484 

1985 8779 43% 11556 57% 20335 1318 36% 2322 64% 3640 

1986 9663 46% 11442 54% 21105 1440 39% 2254 61% 3694 

1987 10530 49% 11070 51% 21600 1515 40% 2226 60% 3741 

1988 14381 57% 10832 43% 25213 1555 42% 2178 58% 3733 

1989 11360 53% 9885 47% 21245 1554 41% 2223 59% 3777 

1990 9112 55% 7553 45% 16665 1636 45% 2039 55% 3675 

1991 6369 57% 4731 43% 11100 1027 45% 1267 55% 2294 

1992 5599 54% 4738 46% 10337 961 42% 1312 58% 2273 

1993 5316 51% 5053 49% 10369 933 42% 1287 58% 2220 

1994 4411 48% 4727 52% 9138 688 36% 1227 64% 1915 

1995 4651 47% 5344 53% 9995 831 36% 1453 64% 2284 

1996 4957 48% 5424 52% 10381 854 37% 1456 63% 2310 

1997 4660 45% 5672 55% 10332 892 36% 1564 64% 2456 

1998 5072 48% 5534 52% 10606 748 35% 1412 65% 2160 

1999 4715 44% 6091 56% 10806 737 30% 1718 70% 2455 

2000 4511 42% 6205 58% 10716 771 28% 1957 72% 2729 

2001 3756 39% 5839 61% 9622 497 25% 1449 74% 1951 

2002 3811 42% 5249 58% 9060 424 26% 1212 74% 1636 

2003 3644 40% 5381 60% 9005 398 24% 1232 76% 1630 

2004 4127 45% 4947 55% 9074 439 27% 1166 73% 1605 

2005 3593 43% 4773 57% 8366 414 24% 1281 76% 1695 

2006 3541 41% 5115 59% 8686 422 25% 1246 73% 1709 

2007 3701 40% 5453 60% 9154 401 23% 1314 76% 1720 

2008 3446 38% 5673 62% 9119 370 23% 1240 77% 1610 

2009 3064 36% 5531 64% 8596 350 24% 1123 76% 1477 

2010 2835 35% 5175 65% 8010 309 22% 1067 78% 1376 

2011 2597 33% 5259 67% 7858 314 23% 1069 77% 1389 

233



  
  

  
V

ý
v
o

j 
p

o
č
tu

 s
ta

rt
ů

 v
 j

e
d

n
o

tl
iv

ý
c
h

 t
ří

d
á
c
h

 v
 Č

e
s

k
ý

c
h

 z
e
m

íc
h

 o
d

 r
o

k
u

 1
9
6

7
 d

o
 r

o
k
u

 1
9

9
2

 

   

  
0
1
-F

D
 

0
2
-F

 
0
3
-T

o
r 

0
4
-P

 
0
5
-S

 
0
6
-L

a
s
 

0
7
-C

 
0
8
-B

 
0
9
-O

rc
 

1
0
-4

2
0

 
1
1
-Q

 
1
2
-F

b
 

1
3
-E

 
1
4
-V

a
u

 
1
5
-K

a
j 

1
6
-N

J
 

1
7
-D

N
 

1
8
-4

7
0

 
S

-W
S

 

1
9
6

7
 

2
7
0

 
1
3
6

7
 

--
 

1
6
9

8
 

--
 

--
 

--
 

1
0
8

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
6

8
 

2
3
2

 
1
2
6

9
 

--
 

1
5
9

4
 

--
 

--
 

8
 

1
2
8

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
6

9
 

4
0
6

 
1
1
3

4
 

--
 

1
2
8

0
 

--
 

--
 

7
4

 
6
4

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
7

0
 

2
9
0

 
9
5
5

 
--

 
1
6
2

8
 

--
 

--
 

3
4
0

 
9
0

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
7

1
 

1
3
6

 
1
1
8

6
 

--
 

1
3
8

4
 

--
 

--
 

6
9
6

 
1
2
8

 
--

 
--

 
--

 
--

 
4
0
8

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
7

2
 

2
7
0

 
1
1
2

1
 

--
 

1
3
9

8
 

--
 

--
 

1
1
2

8
 

2
0
4

 
--

 
--

 
--

 
--

 
5
6
4

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
7

3
 

3
0
6

 
1
0
6

8
 

--
 

1
2
6

0
 

--
 

--
 

1
8
5

8
 

9
8

 
--

 
1
3
3

4
 

7
4
7

 
5
3
8

 
6
9
1

 
2
2
4

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
7

4
 

3
1
2

 
1
1
2

2
 

--
 

1
3
4

0
 

--
 

--
 

2
2
2

8
 

1
7
4

 
--

 
1
1
4

2
 

1
0
2

2
 

9
0
4

 
7
9
7

 
4
2
4

 
--

 
--

 
--

 
--

 
2
2
6

 

1
9
7

5
 

2
6
0

 
1
0
7

2
 

--
 

1
1
3

0
 

--
 

--
 

2
1
9

0
 

2
2
2

 
--

 
9
7
2

 
1
3
5

1
 

1
0
5

2
 

9
0
2

 
2
7
8

 
--

 
--

 
--

 
--

 
7
8
7

 

1
9
7

6
 

2
7
0

 
1
1
9

3
 

--
 

9
2
6

 
--

 
--

 
2
7
7

0
 

1
8
8

 
--

 
8
8
6

 
1
7
0

8
 

1
5
7

4
 

1
0
4

8
 

3
2
8

 
--

 
--

 
--

 
2
2

 
1

1
4

0
 

1
9
7

7
 

3
1
6

 
1
0
3

3
 

--
 

8
7
4

 
--

 
--

 
2
6
0

2
 

1
5
6

 
--

 
7
0
2

 
1
8
9

1
 

1
5
1

2
 

9
9
3

 
3
9
8

 
--

 
--

 
--

 
1
8

 
1

8
4

9
 

1
9
7

8
 

3
1
4

 
9
0
3

 
--

 
6
9
2

 
--

 
--

 
1
8
9

4
 

1
0
0

 
--

 
8
3
2

 
1
6
3

3
 

1
4
2

2
 

1
2
7

2
 

2
7
6

 
--

 
--

 
--

 
1
8

 
2

4
3

4
 

1
9
7

9
 

2
6
8

 
1
0
0

4
 

--
 

7
4
0

 
--

 
--

 
2
1
2

0
 

1
9
6

 
--

 
1
1
9

2
 

1
7
0

6
 

1
7
4

2
 

1
3
6

5
 

1
9
6

 
--

 
--

 
--

 
2
8

 
3

8
6

4
 

1
9
8

0
 

1
9
6

 
9
4
0

 
--

 
6
4
2

 
--

 
--

 
1
8
3

0
 

2
3
6

 
--

 
8
9
0

 
1
7
4

2
 

1
8
1

6
 

1
2
6

6
 

4
0
8

 
--

 
--

 
--

 
2
4

 
4

6
3

4
 

1
9
8

1
 

2
7
2

 
1
0
4

2
 

--
 

7
7
8

 
--

 
--

 
1
9
0

6
 

1
7
0

 
--

 
8
1
4

 
1
8
2

9
 

1
7
2

4
 

1
5
3

3
 

4
3
2

 
--

 
--

 
--

 
2
4

 
5

7
9

0
 

1
9
8

2
 

3
4
8

 
1
1
1

2
 

--
 

9
2
4

 
--

 
--

 
1
5
7

6
 

1
0
0

 
--

 
1
0
6

2
 

2
0
1

4
 

2
0
7

0
 

1
7
6

4
 

5
9
0

 
--

 
--

 
--

 
5
0

 
6

0
7

1
 

1
9
8

3
 

3
1
6

 
1
1
4

4
 

--
 

6
5
2

 
--

 
--

 
1
9
3

0
 

9
8

 
--

 
9
5
0

 
2
9
0

4
 

2
0
2

6
 

1
7
2

2
 

6
0
4

 
--

 
--

 
--

 
2
4

 
6

0
4

1
 

1
9
8

4
 

2
8
4

 
1
2
3

5
 

--
 

6
7
2

 
--

 
--

 
1
9
9

2
 

1
1
2

 
--

 
8
0
8

 
3
1
4

4
 

1
8
6

2
 

1
6
0

5
 

5
5
6

 
--

 
--

 
--

 
1
0

 
6

3
8

0
 

1
9
8

5
 

2
4
8

 
1
1
9

5
 

--
 

6
6
0

 
--

 
--

 
2
3
6

8
 

1
9
2

 
--

 
6
6
0

 
3
5
3

9
 

2
0
6

0
 

1
5
8

5
 

8
6
8

 
--

 
--

 
--

 
8
8

 
3

3
8

6
 

1
9
8

6
 

1
9
2

 
1
0
8

2
 

--
 

5
7
0

 
--

 
--

 
2
5
2

8
 

8
6

 
--

 
6
0
4

 
3
8
0

2
 

1
7
4

0
 

1
8
0

3
 

1
0
2

0
 

--
 

--
 

--
 

2
0

 
5

8
7

3
 

1
9
8

7
 

2
0
8

 
1
1
1

1
 

--
 

5
5
4

 
--

 
--

 
2
6
3

6
 

1
2
6

 
--

 
6
8
6

 
3
9
2

3
 

1
8
0

6
 

1
8
2

9
 

1
0
8

6
 

--
 

--
 

--
 

2
3
4

 
4

8
9

0
 

1
9
8

8
 

1
6
6

 
1
1
7

6
 

--
 

6
4
8

 
--

 
--

 
2
8
3

0
 

1
0
8

 
--

 
6
8
6

 
4
1
9

2
 

1
8
2

4
 

1
9
3

1
 

1
2
3

6
 

--
 

--
 

--
 

3
3
2

 
2

7
7

2
 

1
9
8

9
 

1
8
0

 
1
0
8

9
 

--
 

6
8
8

 
--

 
--

 
2
8
0

2
 

9
0

 
--

 
6
5
6

 
4
0
8

0
 

1
9
4

2
 

2
1
4

0
 

1
3
6

0
 

--
 

--
 

--
 

1
9
4

 
1

0
8

5
 

1
9
9

0
 

9
6

 
1
0
7

7
 

--
 

6
3
2

 
--

 
--

 
2
1
7

6
 

1
0
4

 
--

 
3
7
8

 
3
4
7

2
 

1
4
0

0
 

2
3
4

2
 

1
1
1

2
 

--
 

--
 

--
 

3
0
2

 
1

2
3

0
 

1
9
9

1
 

8
0

 
9
3
7

 
--

 
4
6
0

 
--

 
--

 
1
5
2

2
 

5
8

 
--

 
3
3
0

 
2
3
8

4
 

1
0
4

4
 

1
7
2

3
 

7
7
0

 
--

 
--

 
--

 
1
5
0

 
1

0
0

1
 

1
9
9

2
 

3
8

 
7
9
3

 
--

 
4
5
2

 
--

 
--

 
1
1
4

6
 

7
8

 
--

 
3
1
0

 
2
2
6

0
 

1
0
2

6
 

1
5
5

7
 

6
3
0

 
--

 
--

 
--

 
1
6
4

 
9
7
8

 

  
0
1
-F

D
 

0
2
-F

 
0
3
-T

o
r 

0
4
-P

 
0
5
-S

 
0
6
-L

a
s
 

0
7
-C

 
0
8
-B

 
0
9
-O

rc
 

1
0
-4

2
0

 
1
1
-Q

 
1
2
-F

b
 

1
3
-E

 
1
4
-V

a
u

 
1
5
-K

a
j 

1
6
-N

J
 

1
7
-D

N
 

1
8
-4

7
0

 
S

-W
S

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

234



  
  

  
V

ý
v
o

j 
p

o
č
tu

 s
ta

rt
ů

 v
 j

e
d

n
o

tl
iv

ý
c
h

 t
ří

d
á
c
h

 v
 Č

e
s
k

ý
c

h
 z

e
m

íc
h

 o
d

 r
o

k
u

 1
9
9

3
  

          

  
0
1
-F

D
 

0
2
-F

 
0
3
-T

o
r 

0
4
-P

 
0
5
-S

 
0
6
-L

a
s
 

0
7
-C

 
0
8
-B

 
0
9
-O

rc
 

1
0
-4

2
0

 
1
1
-Q

 
1
2
-F

b
 

1
3
-E

 
1
4
-V

a
u

 
1
5
-K

a
j 

1
6
-N

J
 

1
7
-D

N
 

1
8
-4

7
0

 
S

-W
S

 

1
9
9

3
 

1
6
2

 
7
4
8

 
--

 
6
2
2

 
--

 
--

 
1
0
6

6
 

1
0
6

 
--

 
2
8
2

 
2
0
8

5
 

1
0
2

6
 

1
6
1

8
 

7
8
8

 
--

 
--

 
--

 
1
4
0

 
1

1
2

4
 

1
9
9

4
 

1
5
6

 
7
2
5

 
--

 
6
5
6

 
3
1

 
7
8

 
7
6
9

 
8
7

 
--

 
9
7

 
1
9
7

9
 

1
1
2

7
 

1
1
1

9
 

6
6
6

 
--

 
--

 
--

 
1
0
1

 
1

0
9

4
 

1
9
9

5
 

1
5
3

 
7
8
4

 
2
3

 
8
5
6

 
7
2

 
1
6
4

 
8
9
9

 
3
6

 
--

 
7
3

 
1
8
7

5
 

1
1
5

2
 

1
3
0

7
 

8
6
2

 
--

 
--

 
--

 
9
4

 
1

1
2

4
 

1
9
9

6
 

9
5

 
5
6
2

 
4
7

 
1
0
0

2
 

1
5
5

 
2
8
5

 
9
7
5

 
4
7

 
--

 
8
4

 
2
0
2

7
 

1
1
6

9
 

1
2
9

2
 

8
7
5

 
--

 
--

 
--

 
3
3

 
1

0
9

4
 

1
9
9

7
 

1
0
2

 
8
1
8

 
6
1

 
1
1
4

6
 

1
2
9

 
3
0
7

 
7
6
9

 
9
5

 
--

 
3
5
6

 
1
9
0

0
 

9
6
4

 
1

4
2

2
 

8
1
8

 
--

 
--

 
--

 
9
 

1
1
0

5
 

1
9
9

8
 

3
9

 
7
3
7

 
2
9

 
1
2
3

1
 

1
1
4

 
2
9
3

 
6
0
3

 
5
4

 
--

 
4
3
3

 
1
9
9

3
 

9
2
8

 
1

3
8

8
 

9
8
1

 
--

 
--

 
--

 
1
2

 
1

1
2

6
 

1
9
9

9
 

6
 

6
7
8

 
6
3

 
1
1
1

3
 

1
3
7

 
3
7
6

 
6
8
8

 
7
9

 
--

 
5
0
1

 
1
9
7

3
 

1
0
7

8
 

1
2
8

2
 

1
0
1

9
 

--
 

--
 

--
 

1
9

 
9
2
4

 

2
0
0

0
 

0
 

6
8
2

 
7
9

 
1
0
9

9
 

1
1
4

 
3
0
5

 
7
2
2

 
7
3

 
--

 
4
5
4

 
1
9
1

3
 

9
1
7

 
1

1
8

2
 

9
1
8

 
6
2
9

 
4
6
1

 
--

 
2
 

9
7
7

 

2
0
0

1
 

2
5

 
6
2
9

 
6
2

 
8
8
7

 
6
4

 
3
4
1

 
6
4
7

 
5
9

 
--

 
4
4
8

 
1
6
2

4
 

7
3
3

 
1

1
7

8
 

6
4
7

 
8
1
1

 
4
5
5

 
--

 
8
 

7
5
9

 

2
0
0

2
 

1
3

 
6
5
7

 
8
1

 
8
2
7

 
5
2

 
3
0
0

 
6
5
1

 
1
2

 
--

 
5
1
9

 
1
5
8

6
 

6
7
3

 
1

1
8

6
 

4
4
7

 
2
8
6

 
6
6
2

 
--

 
1
0

 
3
3
4

 

2
0
0

3
 

2
 

6
6
4

 
7
1

 
7
9
2

 
2
6

 
3
2
9

 
7
3
4

 
8
 

--
 

4
9
2

 
1
6
5

0
 

6
7
3

 
1

0
4

0
 

3
0
1

 
3
0
5

 
7
5
9

 
--

 
7
7

 
7
3
0

 

2
0
0

4
 

6
 

5
7
5

 
3
6

 
7
8
3

 
7
3

 
3
0
6

 
8
7
3

 
6
3

 
--

 
4
5
7

 
1
7
4

2
 

7
4
6

 
1

0
0

7
 

3
0
6

 
4
1
4

 
6
3
8

 
--

 
3
8

 
6
3
5

 

2
0
0

5
 

5
1

 
6
0
9

 
2
5

 
6
8
0

 
6
7

 
2
3
1

 
6
8
3

 
6
4

 
--

 
2
8
0

 
1
7
7

6
 

6
6
9

 
1

0
2

6
 

2
3
7

 
4
8
0

 
5
3
7

 
4
8

 
4
1

 
4
4
3

 

2
0
0

6
 

4
9

 
7
7
8

 
3
8

 
5
9
2

 
6
6

 
2
2
8

 
6
1
0

 
4
6

 
2
7
4

 
2
2
2

 
1
5
0

9
 

6
8
5

 
1

1
4

7
 

2
1
5

 
6
1
9

 
1
1
0

 
7
7

 
7
6

 
5
7
3

 

2
0
0

7
 

9
6

 
7
7
3

 
3
6

 
7
3
6

 
5
4

 
1
7
7

 
5
6
3

 
0
 

2
6
2

 
2
1
8

 
1
4
2

0
 

7
3
6

 
1

0
5

7
 

2
7
9

 
7
2
0

 
1
5
8

 
0
 

6
7

 
5
6
2

 

2
0
0

8
 

1
1
4

 
6
8
3

 
5
9

 
6
2
2

 
9
9

 
1
8
6

 
5
8
1

 
0
 

2
3
0

 
3
6
1

 
1
3
1
3

 
8
1
9

 
9
5
1

 
2
5
3

 
8
3
6

 
1
0
7

 
4
6

 
1
0
6

 
6
6
7

 

2
0
0

9
 

1
4
5

 
8
1
9

 
5
8

 
6
5
9

 
9
2

 
1
9
6

 
5
0
4

 
0
 

1
0
3

 
3
3
6

 
1
0
1

6
 

8
5
1

 
9
3
2

 
2
2
9

 
6
1
8

 
1
9
6

 
8
3

 
5
4

 
6
6
3

 

2
0
1

0
 

1
7
4

 
7
5
3

 
5
6

 
5
7
8

 
1
1
5

 
1
5
4

 
4
1
4

 
0
 

9
6

 
2
9
3

 
1
1
8

0
 

9
4
5

 
8
3
1

 
2
0
5

 
4
4
6

 
1
5
0

 
6
1

 
3
4

 
5
5
3

 

2
0
1

1
 

1
8
2

 
6
7
3

 
5
4

 
5
0
6

 
8
0

 
1
6
9

 
3
7
4

 
0
 

5
6

 
2
1
4

 
1
2
2

1
 

9
8
4

 
8
1
7

 
2
0
0

 
5
5
3

 
1
0
9

 
9
4

 
4
0

 
4
6
2

 

  
0
1
-F

D
 

0
2
-F

 
0
3
-T

o
r 

0
4
-P

 
0
5
-S

 
0
6
-L

a
s
 

0
7
-C

 
0
8
-B

 
0
9
-O

rc
 

1
0
-4

2
0

 
1
1
-Q

 
1
2
-F

b
 

1
3
-E

 
1
4
-V

a
u

 
1
5
-K

a
j 

1
6
-N

J
 

1
7
-D

N
 

1
8
-4

7
0

 
S

-W
S

 

235



 
V

ý
v
o

j 
p

o
č
tu

 s
ta

rt
ů

 v
 j

e
d

n
o

tl
iv

ý
c

h
 t

ří
d

á
c
h

 v
 Č

e
s

k
ý

c
h

 z
e
m

íc
h

 o
d

 r
o

k
u

 1
9

6
7

 d
o

 r
o

k
u

 1
9

9
2

 
 

2
4
-L

a
r 

2
5
-S

o
l 

2
6
-4

9
e
r 

2
7
-T

R
 

2
8
-C

a
f 

2
9
-2

,4
 

3
1
-M

2
4

 
3
2
-E

la
 

3
3
-L

4
,7

 
3
4
-B

a
v
 

3
5
-F

2
0

 
3
6
-F

la
 

3
7
-S

p
l 

4
0
-R

S
7

 
4
1
-D

E
1

 
4
2
-R

s
1

 
4
3
-S

s
c
 

1
9
6

7
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
6

8
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
6

9
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

0
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

1
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

2
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

3
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

4
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

5
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

6
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

7
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

8
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
7

9
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

0
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

1
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

2
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

3
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

4
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

5
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

6
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

7
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

8
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
8

9
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
9

0
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
9

1
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
9

2
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

 
2
4
-L

a
r 

2
5
-S

o
l 

2
6
-4

9
e
r 

2
7
-T

R
 

2
8
-C

a
f 

2
9
-2

,4
 

3
1
-M

2
4

 
3
2
-E

la
 

3
3
-L

4
,7

 
3
4
-B

a
v
 

3
5
-F

2
0

 
3
6
-F

la
 

3
7
-S

p
l 

4
0
-R

S
7

 
4
1
-D

e
1

 
4
2
-R

s
1

 
4
3
-S

s
c
 

  

236



   

V
ý
v
o

j 
p

o
č
tu

 s
ta

rt
ů

 v
 j

e
d

n
o

tl
iv

ý
c

h
 t

ří
d

á
c
h

 v
 Č

e
s

k
ý

c
h

 z
e
m

íc
h

 o
d

 r
o

k
u

 1
9

9
3

 

 
2
4
-L

a
r 

2
5
-S

o
l 

2
6
-4

9
e
r 

2
7
-T

R
 

2
8
-C

a
f 

2
9
-2

,4
 

3
1
-M

2
4

 
3
2
-E

la
 

3
3
-L

4
,7

 
3
4
-B

a
v
 

3
5
-F

2
0

 
3
6
-F

la
 

3
7
-S

p
l 

4
0
-R

S
7

 
4
1
-D

e
1

 
4
2
-R

s
1

 
4
3
-S

s
c
 

1
9
9

3
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
9

4
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
9

5
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
9

6
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

1
9
9

7
 

1
8

 
--

 
2
6

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
9

8
 

5
0

 
1
9

 
2
7

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

1
9
9

9
 

6
0

 
9
 

2
4

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

2
0
0

0
 

4
8

 
8
 

4
 

6
4

 
0
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

2
0
0

1
 

1
0
8

 
0
 

0
 

1
3
7

 
0
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

2
0
0

2
 

2
0
1

 
0
 

0
 

2
1
9

 
2
3

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

2
0
0

3
 

1
0
0

 
0
 

0
 

1
4
0

 
5
5

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

2
0
0

4
 

7
6

 
0
 

0
 

1
9
6

 
5
0

 
3
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

--
 

2
0
0

5
 

1
0
3

 
0
 

0
 

1
5
2

 
8
9

 
3
0

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

2
0
0

6
 

1
3
4

 
0
 

0
 

1
0
9

 
1
2
9

 
3
2

 
--

 
1
0
2

 
1
0
4

 
7
8

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

2
0
0

7
 

1
3
5

 
0
 

0
 

1
4
1

 
0
 

5
4

 
2
1
6

 
4
9

 
1
7
2

 
2
0
8

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 
--

 

2
0
0

8
 

1
7
4

 
0
 

0
 

6
6

 
0
 

6
8

 
3
3
6

 
1
0
6

 
1
5
9

 
1
0
4

 
7
 

1
5

 
1
4

 
--

 
--

 
--

 
--

 

2
0
0

9
 

2
4
2

 
0
 

0
 

7
2

 
0
 

5
3

 
1
5
7

 
9
1

 
1
3
5

 
1
1
5

 
1
0

 
8
 

5
1

 
0
 

--
 

--
 

--
 

2
0
1

0
 

2
2
0

 
0
 

2
 

5
4

 
0
 

5
9

 
1
2
8

 
4
0

 
1
7
5

 
5
4

 
0
 

1
 

6
0

 
2
5

 
2
8

 
1
 

--
 

2
0
1

1
 

2
0
3

 
0
 

0
 

6
7

 
0
 

5
3

 
1
1
8

 
1
0
8

 
1
7
5

 
5
8

 
0
 

1
 

5
3

 
4
7

 
5
2

 
9
 

0
 

 
2
4
-L

a
r 

2
5
-S

o
l 

2
6
-4

9
e
r 

2
7
-T

R
 

2
8
-C

a
f 

2
9
-2

,4
 

3
1
-M

2
4

 
3
2
-E

la
 

3
3
-L

4
,7

 
3
4
-B

a
v
 

3
5
-F

2
0

 
3
6
-F

la
 

3
7
-S

p
l 

4
0
-R

S
7

 
4
1
-D

e
1

 
4
2
-R

s
1

 
4
3
-S

s
c
 

    

237



Poznámky: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

238



 
 
 
 

Žebříček ISAF 
olympijských tříd 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

239



Žebříček ISAF olympijských tříd 
 

V této sekci naleznete pořadí posledního vydání Oficiálního žebříčku ISAF olympijských tříd 
v aktuálním roce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

240



Žebříček ISAF olympijských tříd 

Vydání k  23. listopadu 2011 

Poř. Jméno      Země   Předch. Body 

02 - Finn 

1  Edward WRIGHT    GREAT BRITAIN 1  4239 

2 Giles SCOTT     GREAT BRITAIN 2  4066 

3 Thomas LE BRETON    FRANCE  3  4021 

4 Ivan KLJAKOVIC GASPIC   CROATIA  4  3988 

5 Zach RAILEY     USA   5  3931 

6 Vasilij ZBOGAR    SLOVENIA  6  3896 

 

21 Michael MAIER    CZECH REPUBLIC 21  3384 

42 Tomáš VIKA     CZECH REPUBLIC 42  2585 

127 Rudolf LIDAŘÍK    CZECH REPUBLIC 127  452 

134 Václav CINTL     CZECH REPUBLIC 134  388 

178 Jiří OUTRATA     CZECH REPUBLIC 179  182 

199 Michal HRUBÝ    CZECH REPUBLIC 198  100 

201 Jiří HÝŽA     CZECH REPUBLIC 200  98 

214 Tomáš HRNČÁL    CZECH REPUBLIC 219  0 

223 Patrik DEUTSCHER    CZECH REPUBLIC 216  0 

247 Petr VINKL     CZECH REPUBLIC 244  0 

252 Daniel VINKL     CZECH REPUBLIC 251  0 

278 Jan ČAJČÍK     CZECH REPUBLIC 271  0 

296 Jan ČAJČÍK     CZECH REPUBLIC 290  0 

 

06 - Laser 

1 Tom SLINGSBY    AUSTRALIA  1  4280 

2 Nick THOMPSON    GREAT BRITAIN 3  4210 

3 Roelof BOUWMEESTER   NETHERLANDS 4  4179 

4 Josh JUNIOR     NEW ZEALAND 7  4076 

5 Javier HERNANDEZ    SPAIN   2  4030 

6 Bruno FONTES    BRAZIL  5  3905

        

106 Martin TRČKA    CZECH REPUBLIC 99  2063 

168 Viktor TEPLÝ     CZECH REPUBLIC 163  1210 

460 Radek SMETANA    CZECH REPUBLIC 445  250 

469 Martin POSPÍŠIL    CZECH REPUBLIC 454  245 

472 Tomáš VAIDIŠ    CZECH REPUBLIC 457  243 

668 Marek HORÁČEK    CZECH REPUBLIC   0 

727 Jiří DYMÁK     CZECH REPUBLIC 705  0 

730 Michal STEINER    CZECH REPUBLIC 708  0 

 

 

 

 

 

241

../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcareerhistory.asp
../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcareerhistory.asp
../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcareerhistory.asp
../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcareerhistory.asp
../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcalcsailingpoints.asp


Žebříček ISAF olympijských tříd 

Vydání k 23. listopadu 2011 

Poř. Jméno      Země   Předch. Body 

18 - 470 - muži 

1 Mathew BELCHER    AUSTRALIA  1  4624 

 Malcolm PAGE 

2 Panagiotis MANTIS     GREECE  2  4377 

 Pavlos KAGIALIS 

 Panagiotis MARKANTONATOS 

3 Sime FANTELA    CROATIA  3  4324 

 Igor MARENIC     

4 Panagiotis KAMBOURIDIS   GREECE  4  4161 

 Gerasimos OROLOGAS 

 Efstathios PAPADOPOULOS 

5 Stuart MCNAY    USA   6  4156 

 Graham BIEHL 

6 Lucas CALABRESE    ARGENTINA  5  4156 

 Juan DE LA FUENTE  

  

60 Ondřej BOBEK    CZECH REPUBLIC   61  1818 

 Pavel BOBEK 

 

23 - RS:X - muži 

1 Piotr MYSZKA    POLAND  1  3852 

2  Nimrod MASHICH    ISRAEL  2  3845 

3 Shahar ZUBARI    ISRAEL  3  3780 

4 Andreas CARIOLOU    CYPRUS  4  3675 

5 Przemyslaw MIARCZYNSKI   POLAND  5  3628 

6 Ivan Pastor LAFUENTE   SPAIN   6  3625 

 

56 Karel LAVICKÝ    CZECH REPUBLIC 56  1929 

120 Petr KUČERA     CZECH REPUBLIC 119  567 

 

24 - Laser Radial 

1 Marit BOUWMEESTER   NETHERLANDS 2  4195 

2 Evi VAN ACKER     BELGIUM  1  4163 

3 Veronika FENCLOVÁ    CZECH REPUBLIC 3  4051 

4 Tina MIHELIC     CROATIA  4  4013 

5 Paige RAILEY     USA   5  3926 

6 Krystal WEIR     AUSTRALIA  6  3925

          

95 Markéta AUDYOVÁ    CZECH REPUBLIC 95  1378 

 

 

 

242

../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcalcsailingpoints.asp
../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcareerhistory.asp
../../Data%20aplikací/Microsoft/Word/ISAF%20OH%20Třídy/publishcalcsailingpoints.asp


Žebříček ISAF olympijských tříd 

Vydání k 23. listopadu 2011 

26 – 49er 

1 Nathan OUTTERIDGE   AUSTRALIA  2  4034 

 Iain JENSEN 

2 Nico DELLE - KARTH   AUSTRIA  1  3969 

 Nikolaus RESCH 

3 William PHILLIPS    AUSTRIA  8  3819 

 Sam PHILLIPS 

4 David EVANS     GREAT BRITAIN 3  3810 

 Edward POWYS 

5 Allan NORREGAARD   DENMARK  4  3791 

Peter LANG 

6 Peter KRUGER-ANDERSEN   DENMARK  5  3769 

Nicolai THORSELL 

 

108 Vlastimil KUNC     CZECH REPUBLIC 108  360 

 Petr FIALA 

  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

243



Poznámky: 
 

244



  

  
 
 
 

Mistrovství  
světa a Evropy 

v roce 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

245



  

Výsledky Mistrovství světa a Evropy 
 

V této sekci naleznete pořadí našich reprezentantů na jednotlivých Mistrovstvích světa a 
Evropy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

246



 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Třída:  Flying Dutchman (01) 

Závod: MS Flying Dutchman 30. 6. - 9. 7. 2011 Ctl: 113209  
Pořadatel: ITA Místo závodu: Malcesine 

Počet lodí:130 Výsl. koef.: 12  

1 HUN  
Szabolcs Majthenei 
Andreas Domokos  

  
0 
0 

2 DEN  
Jorgen Bojsen-Moller 
Jakob Bojsen-Moller 

  
0 
0 

3 NED  
Enno Kramer 
Ard Gellkerken 

  
0 
0 

4 NED  
Herold Wijgers 
Niels Kamphuis 

  
0 
0 

5 NED  
Bas Van Der Pol 
Marc Van Der Pol 

  
0 
0 

40 CZE 
2103-693 
1609-258 

Roman Houdek 
Jiří Hrubý 

1981 
1969 

TJ Lodní sporty Brno 
Yachtclub SK Mondi Štětí 

7 355 
7 355 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Třída: Finn (02)  

Závod: MS Finn Gold Cup 3. 12 – 18. 12. 2012   Ctl:113252 
Pořadatel: AUS  Místo závodu: Perth  
Počet lodí: 72 Výsl. koef.: 12  
1 GBR  Giles Scott   0 

2 NED  Pieterjan Postma   0 

3 GBR  Edward Wright   0 

4 DEN  Jonas Hoeg Christensen    0 

5 ESP  Rafael Trujillo   0 

6 FRA  Jonathan Lobert   0 

36 CZE 1 1602-078 Michael Maier 1964 YCR Jacht Roudnice n/Lab 4 824 

37 CZE 52 1504-050 Tomáš Vika 1988 Yacht Klub CERE 4 682 

Závod:  ME Finn 6.- 14. 7. 2011 Ctl: 113105   
Pořadatel: FIN  Místo závodu:  Helsinki 

Počet lodí: 71 Výsl. koef.: 10  
1 GBR 41  Giles Scott   0 

2 CRO 524  Ivan Kljakovic Gaspic   0 

3 GBR 85  Andrew Mills   0 

4 FRA 29  Thomas Le Breton   0 

5 NED 842  Pieterjan Postma   0 

6 SLO 573  Vasilij  Zbogar   0 

23 CZE 52 1504-050 Tomáš Vika 1988 Yacht Klub CERE 5 905 

24 CZE 1 1602-078    Michael Maier 1964 YCR Jachting Roudnice n. L    5 720 

52 CZE 81 1901-342 Tomáš Hrnčál 1991 Yachtclub Pardubice 2 363 

61 CZE 11 1602-133 Patrik Deutscher 1991 YCR Jacht Roudnice n/Lab 1 669 

247

http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1602
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=2401
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1602


 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Závod: Finn Masters World Championships 10.– 17. 6. 2011 Ctl: 113204 
Pořadatel: ITA Místo závodu: Punta Ala  

Počet lodí: 283 Výsl. koef.: 10  
1 CZE 1 1602-078 Michael Maier 1964 YCR Jacht Roudnice n/Lab 25 528 

2 GBR  Allen Burrell   0 

3 GER  Uli  Breuer   0 

4 DEN  Petersen Th.Moerup    0 

5 NED  Willem Kokjan    0 

6 FRA  Laureát Maschio Hay    0 

76 CZE 98 1703-008 Václav Cintl  1944 Jachtklub Česká Lípa 6 720 

100 CZE 97 1203-170 Josef Jochovič  1962 YC Neratovice 5 528 

158 CZE 282 1213-102 Petr Vinkl 1965 Yacht Club Kladno 3 541 

167 CZE 99 1504-010 Zdeněk Gebhart  1959 Jachtklub Cheb 3 301 

173 CZE 132 1203-545 Radek Vít 1970 Yacht Club Kladno 3147 

256 CZE 100 1203-011 Božena Šmídová  1940 YC Neratovice 1 445 

262 CZE 283 1202-072 Jiří Dvořák  1950 TJ Sokol Vrané II 1 345 

 
Třída:  Tornádo (03) 

Závod: MS Tornádo  20. – 28. 8. 2011  Ctl: 113128  
Pořadatel: SUI Místo závodu: Biel 

Počet lodí:35 Výsl. koef.: 12  

1 GRE  
Iordanis Paschalidis 
Konstantinos Trigonis 

  
0 
0 

2 GER  
Roland Gaebler  
Nahid Gaebler  

  
0 
0 

3 AUS  
Brett Burvill 
Ryan Duffield 

  
0 
0 

4 GRE  
Nikos Mavros 
Alexander Tagaropoulos 

  
0 
0 

5 GER  
Donald Beike  
Manfred Syrowy  

  
0 
0 

7 CZE  
1401-230 
1606-150 

David Křížek 
Zdeněk Adam 

1972 
1984 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
Jachetní oddíl VS Duchcov 

9 600 
9 600 

 
Závod: ME Tornádo  8. – 11. 9. 2011 Ctl: 113129 
Pořadatel: ITA Místo závodu: Torbole, Lago di Como 

Počet lodí:38 Výsl. koef.: 10  

1 GRE  
Iordanis Paschalidis 
Konstantinos Trigonis 

  
0 
0 

2 GER  
Roland Gäbler   
Nahid Gäbler   

  
0 
0 

3 SUI  
Martin Rusterholz 
Jean Marc Cuanillon 

  
0 
0 

4 GRE  
Nikolaos Mayros 
A. Tagaropoulos 
 

  
0 
0 

5 GER  
Maurer Dieter 
Rahn Peer Axel 

  
0 
0 

7 CZE686 
1401-230 
1606-150 

David Křížek 
Zdeněk Adam 

1972 
1984 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
Jachetní oddíl VS Duchcov 

8 357 
8 357 

13 CZE 62 
1309-012 
1309-013 

Jiří Pavliš  
Zdeněk Pavliš 

1966 
1968 

Yacht Club Kovářov 
Yacht Club Kovářov 

5 668 
5 668 

 

248

http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1602
http://www.sailing.cz/clenove.php?detail=6355&clen=1703-008
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1703
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1203
http://www.sailing.cz/clenove.php?detail=6075&clen=1901-009
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1213
http://www.sailing.cz/clenove.php?detail=7870&clen=1203-011
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1203


 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Třída: Pirát (04) 

Závod: ME Pirát 30. 7. - 5. 8. 2011 Ctl: 113194   
Pořadatel: HUN Místo závodu: Balaton 
Počet lodí: 83 Výsl. koef.: 10  

1 GER  
Thoroe Svenja  
Bredt Karsten  

  
0 
0 

2 GER  
Ines Pingel  
Thomas Heldt  

  
0 
0 

3 GER  
Detlef Hegert  
Oliver Bajon  

  
0 
0 

4 SUI  
Stephan Fels 
Naef Timo  

  
0 
0 

5 GER  
Marko Anderssohn 
Tomas Anderssohn  

  
0 
0 

17 CZE  
1701-221 
1606-103 

Josef Rybáček 
 Luděk Kopřiva  

1960 
1973 

Yacht Club Doksy 
Jachetní oddíl VS Duchcov 

7 896 
7 896 

24 CZE 
1301-074 
1301-094 

Josef Sivý 
Dalibor Sivý 

1966 
1969 

JO Slavoj Hluboká nad Vltavou 
JO Slavoj Hluboká nad Vltavou 

6 399 
6 399 

29 CZE 
1304-160 
1304-190 

Michal Tobolka  
Petr Gardavský 

1979 
1983 

TJ Jiskra Třeboň 
TJ Jiskra Třeboň 

5 577 
5 577 

48 CZE 
1702-039 
1701-135 

Martin Vacula 
Pavel Moucha  

1968 
1969 

TJ Staré Splavy, JO 
Yacht Club Doksy 

3 388 
3 388 

 
Třída: Laser (6) 
Závod: ME Laser 1. – 8. 7. 2011 Ctl: 113108    
Pořadatel: FIN  Místo závodu: Helsinki 
Počet 
lodí:145 

Výsl. koef.: 10  

1 CRO  Tonc Stipanovic    

2 POL  Jonasz Stelmaszyk    0 

3 AUT  Andreas Geritzer    0 

4 CRO  Milan Vujasinovic    0 

5 RUS  Igor Lisovenko    0 

6 GBR  Nick Thompson    0 

79 CZE 2101-571 Viktor Teplý 1990 TJ Jachtklub Brno 3 674 

 
Závod: MS Laser 3. – 18. 12. 2011  Ctl: 113154    
Pořadatel: AUS  Místo závodu: Perth 
Počet lodí:147 Výsl. koef.: 12  

1 AUS  Tom Slingsby    

2 GBR  Nick Thompson    0 

3 NZL  Andrew Murdoch    0 

4 GER  Simon Groteluschen    0 

5 GBR  Paul Goodison    0 

6 AUT  Andreas Geritzer    0 

120 CZE 2101-571 Viktor Teplý 1990 TJ Jachtklub Brno 2 270 

137 CZE 2301-089 Marek Horáček 1990 TJ Vodní Motorismus Hradisko 1 579 

 

Třída: Cadet (7) 

Závod: MSJ Cadet   27. 7. - 5. 8. 2011 Ctl: 113195  
Pořadatel: GER  Místo závodu: Kühlungsbom 

Počet lodí: 75 Výsl. koef.: 10  

1 POL 9755  
Maciej Kaminski 
Etymon Ostrowski 

  
0 
0 

2 RUS 9811  
Ilya Polyschuk 
Ilya Gaydaenko 

  
0 
0 

3 AUS 5509  
Anton Sasson 
Julian Sasson 

  
0 
0 

36 CZE 9517 
1203-499 
1214-103 

Filip Havel  
Tadeáš Tkadlec 

1994 
2003 

YC Neratovice 
Jachting Toušeň 

4 198 
4 198 

249



 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

37 CZE 9469 
1203-520 
1203-538 

Michaela Štruncová  
Tadeáš Hejnic  
 

1994 
2002 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

4 079 
4 079 

54 CZE 9142 
1203-514 
1203-540 

Vít Jebavý  
Markéta Jebavá 

1995 
1998 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

2 437 
2 437 

62 CZE 9507 
1203-553 
1214-102 
 

Veronika Vlachová  
Tkadlecová Sára 
 

1994 
1999 
 

YC Neratovice 
Jachting Toušeň 
 

1 837 
1 837 

66 CZE 9128 
1203-525 
1203-552 

Václav Brabec 
Max Stejskal 

1998 
2000 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

1 565 
1 565 

67 CZE 9640 
1214-101 
1203-546 

Kateřina Hálová 
Zuzana Vychová  
 

1997 
2000 
 

YC Neratovice 
Jachting Toušeň 
 

1 500 
1 500 

71 CZE 9469 
1203-510 
1203-551 

Lukáš Svoboda 
Vendula Hrnčířová 

1995 
2002 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

1 248 
1 248 

 
Třída:  420 (10)  

Závod: ME 420 20. - 29. 7. 2011 Ctl: 113141 
Pořadatel: POR  Místo závodu: Tavira 

Počet lodí: 77 Výsl. Koef.: 10 Skupina: ženy 

1 ITA  
Kristina Celli 
Silvia Morini 

  
0 
0 

2 FRA  
Jennifer Poret 
Louise Chevet 

  
0 
0 

3 SUI  
Linda Fahrni 
Maja Siegenthaler 

  
0 
0 

4 GER  
Paulina Rothlauf, 
Madlen Geisler 

  
0 
0 

5 ITA  
Alessandra Moretto 
Marcella Mamusa 

  
0 
0 

6 ITA  
Ilaria Páternoster 
Benedetta Di Salle 

  
0 
0 

45 CZE  
1203-492 
1203-477 

Johana Kořanová 
Lenka Mrzílková 

1993 
1988 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

2 402 
2 402 

70 CZE 
1203-515 
1203-503 

Michal Kliment 
Jan Štrunc 

1992 
1992 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

1 424 
1 424 

77 CZE 
2103-575 
2103-684 

Šimon Seidl 
Jakub Košvica 

1991 
1995 

TJ Lodní sporty Brno 
TJ Lodní sporty Brno 

1 010 
1 010 

 

Třída:  Optimist (11) 

Závod: MSJ Optimist    28.12. 2010 – 8.1. 2011  Ctl: 113202                       
Pořadatel:MLS  Místo závodu: Langkawi  
Počet lodí:231 Výsl. Koef.: 10  
1 THA  Noppakao Poonpat   0 

2 MAS  Ahmad Syukri Bin Abdul Aziz   0 

3 JPN  Okada Keiju   0 

4 MAS  Mohd Faizal Bin Norizan  0 

5 GER  Marvin Frisch   0 

6 THA  Totsapon Mahawichean   0 

128 CZE 91 2101-593 Tereza Šamšulová  1996 TJ Jachtklub Brno 3 574 

195 CZE 633 2101-611 David Bezděk  1997 TJ Jachtklub Brno 1 746 

225 CZE 622 2101-622 Martina Bezděková  1995 TJ Jachtklub Brno 1 124 

 

 

 

 

 

 

250

http://www.sailing.cz/clenove.php?detail=8629&clen=1214-102


 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Závod: MEJ Optimist  2.– 11. 7. 2011 Ctl: 113136  
Pořadatel: POR  Místo závodu: Tavira  
Počet lodí:112 Výsl. Koef.: 8 Skupina: ženy 
1 ITA   Francesca Bergamo   0 

2 ESP  Maria Caba   0 

3 ESP   Silvia Mas   0 

4 CZE 412 1312-001 Nikol Staňková  1997 Yacht Club CERE 11 813 

5 ITA  Bianco Pirrone    

6 ESP  Marta Garrido    

93 CZE 6 1112-102 Adéla Cvachová 1996 JO Spartak Modřany 882 

 
Závod: MEJ Optimist  2.– 11. 7. 2011 Ctl: 113135  
Pořadatel: POR  Místo závodu: Tavira  
Počet lodí:130 Výsl. Koef.: 8 Skupina: muži 
1 ESP  Luis Cabrera    0 

2 ITA  Luigi Michelini   0 

3 FRA  Arthur Fortune   0 

4 SIN   Samuel Neo  0 

5 GRE  Patelis Nikolaos   0 

6 BRA  Michel S. Durieux   0 

9 CZE 633 2101-611 David Bezděk 1997 TJ Jachtklub Brno 10 086 

116 CZE451 2101-634 Jakub Haliuzka 1997 TJ Jachtklub Brno 1 204 

       

Třída:  Fireball (12) 

Závod: MS Fireball     11.- 24. 6. 2011    Ctl: 113102  
Pořadatel: IRL Místo závodu: Sligo Yacht Club 
Počet lodí: 59 Výsl. Koef.: 12  

1 GBR  
Burge Matt  
Richard Wagstaff 

  
0 
0 

2 GBR  
Tom Gillard 
Sam Brearey 

  0 

3 GBR  
David Wade 
Simon Potts 

  
0 
0 

4 GBR  
Jonny McGovern 
Max Capener 

  
0 
0 

5 GBR  
Alex Taylor 
Richard Anderton 

  
0 
0 

20 CZE 
1214-037 
1101-882 

Jaroslav Verner 
Jakub Nápravník  

1964 
1982 

Jachtklub Toušeň 
Český Yacht Klub 

6 850 
6 850 

49 CZE 
1206-293 
1201-014 

Ladislav Vomáčko 
Jiří Gemperle  

1972 
1992 

JO TJ Bohemia Poděbrady 
Sokol Dobřichovice 

2 180 
2 180 

 

 

 

 

 

251

http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1130


 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

 
Závod: MEJ Evropa  25. -29. 7. 2011 Ctl: 113117 
Pořadatel: GER  Místo závodu: Trawemunde 
Počet lodí: 91 Výsl. Koef.: 8  
1 SWE  Emil Bengtson   0 

2 SWE  Marcus Höglander   0 

3 SWE   Albin Gipperth   0 

4 SWE   John Diedrichs   0 

5 NOR  Lars Johan Brodtkorb   0 

6 GER  Sverre Reinke    0 

21 CZE 56 2203-182 Pavlína Šmakalová 1994 Jachetní klub Olomouc 5 184 

30 CZE 131 1301-231 Štěpán Sivý 1993 JO Slavoj Hluboká n / V o.s 4 702 

 

Třída:  Vaurien (14) 

Závod: MS Vaurien 1. – 5. 8. 2011  Ctl: 113208 
Pořadatel: GER  Místo závodu: Lake Dümmer 

Počet lodí: 66 Výsl. Koef.: 12  

1 SVK  
Miro Baran  
Maroš Baran 

  
0 
0 

2 ESP  
Jaime Leiros 
Alfonso Leiros 

  
0 
0 

3 ITA  
Cerri Olmo  
Meini Edoardo 

  
0 
0 

4 NED  
Roelof Kuipers 
Jelmer Kuipers  

  
0 
0 

5 ESP  
Pablo Cabello 
Pablo Iglesias 

  
0 
0 

63 CZE 
7014-058 
7014-057 

Jan Machovský 
Lucie Machovská 

1970 
1972 

ALT Vaurien 
ALT Vaurien 

1 454 
1 454 

66 CZE 
2106-240 
2106-241 

Karel Vacula 
Jan Vacula 

1985 
1986 

Yacht Club Znojmo 
Yacht Club Znojmo 

1 212 
1 212 

 

 

 

 

 

 

Třída: Evropa (13)  

Závod: MS Evropa  8. – 15. 8. 2011 Ctl:  113126 
Pořadatel: ITA  Místo závodu: Lago di Como 

Počet lodí: 73 Výsl. Koef.: 12  
1 ITA  Silvia  Zennaro   0 

2 DEN  Anna Livbjerg   0 

3 GER  Janika Puls   0 

4 DEN  Trine  Bentzen   0 

5 GER  Stine  Paeper   0 

6 SWE  Julia  Carlsson   0 

11 CZE 11 2201-147 Marek Směšný 1975 Jacht klub Prostějov 12 557 

25 CZE 92 2403-014 Petra Šmídová 1991 Klub jachtingu Těrlicko 6 797 

32 CZE 79 2419-003 Vendula Škráčková 1989 Yacht Club Jezero Hlučín 5 510 

34 CZE 12 2101-509 Zdeněk Chlup 1979 TJ Jachtklub Brno 6 676 

44 CZE 90 2403-011 Katka Šmídová 1987 Klub jachtingu Těrlicko 3 850 

59 CZE 93 2203-165 Martin Rozsypal  1991 Jachetní klub Olomouc 3 803 

252



 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Třída:  470 (18) 

Závod: MS 470 3.– 18. 12. 2011  Ctl: 113156 
Pořadatel: AUS  Místo závodu: Perth  
Počet lodí: 80 Výsl. koef.: 12  

1 AUS  
Mathew Belcher  
Malcolm Page 

  
0 
0 

2 GBR  
Luke Patience 
Stuart Bithell 

  
0 
0 

3 CRO  
Sime Fantela 
Igor Marenic 

  
0 
0 

4 ISR  
Gideon Kliger  
Eran Sela  

  
0 
0 

5 FRA  
Nicolas Charbonnier 
Jeremie Mion  

  
0 
0 

48 CZE 11 
2404-379 
2404-369 

Pavel Bobek 
Ondřej Bobek 

1989 
1987 

Yachtclub Baník Ostrava 
Yachtclub Baník Ostrava 

3 874 
3 874 

 
Závod: ME 470 6. - 15. 7. 2011 Ctl: 113114 
Pořadatel: FIN  Místo závodu: Helsinki  
Počet lodí: 74 Výsl. koef.: 10  

1 AUS  
Matjes Belcher 
Malcolm Page 

  
0 
0 

2 CRO  
Sime Fantela 
Igor Marenic 

  
0 
0 

3 GBR  
Luke Patience 
Start Bithell 

  
0 
0 

4 ISR  
Gideon Kliner 
Eran Sela 

  
0 
0 

5 USA  
Start Mcnay 
Graham Biehl 

  
0 
0 

6 GBR  
Nic Aster 
Eliot Willis 

  
0  
0 

34 CZE 11 
2404-379 
2404-369 

Pavel Bobek 
Ondřej Bobek 

1989 
1987 

Yachtclub Baník Ostrava 
Yachtclub Baník Ostrava 

4 388 
4 388 

 

Třída:  Námořní jachty (16)  

Závod:  MS NJ 18.– 25. 6. 2011 Ctl: 113132   
Pořadatel: CRO  Místo závodu: Cres 
Počet lodí:63 Výsl. Koef.: 12  
1 ITA  Duccio Colombi   0 

2 ITA  Gianfranco Ciocce   0 

3 CZE 47  Jiří Liška   0 

4 ITA  Vincenzo de Blasio   0 

5 ITA  Daniele Augusti   0 

12 CZE117 

1401-120 
1126-020 
1134-011 
1138-021 
1134-017 
1134-004 
1134-014 
1134-003 
1124-033 

Milan Hájek   
David Křížek 
Tomáš Doležal 
Katka Křelinová 
Adam Plhoň 
Pavel Satoránský 
Petr Stoklásek 
Jiří Michalčin 
Stanislav Chudoba 

1968 
1972 
1965 
1976 
1982 
1968 
1965 
1977 
1980 

TJ Lokomotiva Plzeň YC 
RODOP, o.s. 
Sportovní klubTři sestry 
Yacht Club Bohemia 
Sportovní klubTři sestry 
Sportovní klubTři sestry 
Sportovní klubTři sestry 
Sportovní klubTři sestry 
SaS 

9 854 
9 854 
9 854 
9 854 
9 854 
9 854 
9 854 
9 854 
9 854 

 

 

 

 

 

 

253

http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1101
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1101
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1101
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1101
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1101


 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Třída RS:X (23)  
Závod:  ME RS:X 10. - 19. 9. 2011 Ctl: 113131   
Pořadatel: BUL  Místo závodu: Burgas  
Počet lodí:88 Výsl. Koef.: 10  
1 POL 82  Piotr Myszka    0 

2 GRE 8  Byron Kokkalanis   0 

3 ESP 7  Ivan Pastor Lafuente   0 

4 ISR 11  Shahar Zubari   0 

5 FRA 77  Pierre Le Coq   0 

6 CYP 1  Andreas Cariolou   0 

41 CZE130 1302-039 Karel Lavický 1985 Yacht Club DIM Bezdrev 4 327 

 
Závod:  MS RS:X 3. - 18. 12. 2011 Ctl: 113151   
Pořadatel: AUS  Místo závodu: Perth  
Počet lodí:91 Výsl. Koef.: 12  
1 NED  Dorian van Rijsselberghe   0 

2 POL 82  Piotr Myszka   0 

3 ISR  Nimrod Mashich   0 

4 POL  Przemyslaw Miarczynski    0 

5 NZL  Paul Jon Tobin   0 

6 NZL  Tom Ashley    0 

53 CZE130 1302-039 Karel Lavický 1985 Yacht Club DIM Bezdrev 4 029 

 
Závod: Raceboard World Championships 3. – 10. 9. 2011 Ctl: 113130 
Pořadatel: ESP  Místo závodu: L'hospitalet de L'Infant 

Počet lodí: 50 Výsl. koef.:  12  
1 ESP  Santi Arteaga   0 

2 FIN  Daniel Blinnikka   0 

3 FRA  Benjamin Coisne   0 

4 ESP  Toni Bonet   0 

5 ESP  Borja Carracedo    0 

6 ESP  Jordi Crespo    0 

18 CZE 2001-096 Radim Kamenský 1976 Yacht Club Velké Dářko 6 536 

26 CZE 2001-086 Pavel Kamenský 1974 Yacht Club Velké Dářko 4 620 

48 CZE 2003-008 Vladimír Haken 1982 Windsurf Club Velké Dářko 1 425 

 

Třída:  Laser Radial (24) 

Závod: MS Laser Radial 3. – 18. 12. 2011  Ctl: 113155 
Pořadatel: AUS  Místo závodu: Perth 
Počet lodí:102 Výsl. koef.: 12 Skupina: ženy 
1 NED  Marit Bouwmeester   0 

2 BEL  Evi Van Acker   0 

3 USA  Pakte Railey   0 

4 CZE 1121-001 Veronika Fenclová 1981 Yacht club Praha 12 18 090 

5 LTU  Gintare Scheidt    0 

6 IRL  Annalise Murrhy   0 

 

 

 

 

254



 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Závod: MS Laser Radial M 16. - 23. 7. 2011 Ctl: 113112 
Pořadatel: FRA  Místo závodu: La Rochelle 

Počet lodí: 130 Výsl. koef.:  12  
1 POL  Marcin Rudawski    0 

2 AUS  James Burman   0 

3 NED  Juri Hummel   0 

4 AUS  Tristan Brown   0 

5 PUR  Juan Carlos Perdomo   0 

6 FRA  Jules Ferrer    0 

69 CZE 2101-577 Dan Audy 1990 TJ Jachtklub Brno 4 513 

 
Závod: ME Laser Radial 1. – 8. 7. 2011 Ctl: 113109 
Pořadatel: FIN  Místo závodu: Helsinky 
Počet lodí: 106 Výsl. koef.:  10  
1 CHN  Lijia Xu    0 

2 BEL  Evi Van Acker   0 

3 CRO  Tina Mihelic   0 

4 ESP  Alicia Cebrian   0 

5 CZE  1121-001 Veronika Fenclová 1981 Yacht club Praha 12 14 273 

6 CHN  Shuang Dong Zhang    0 

26 CZE 2101-543 Markéta Audyová 1992 TJ Jachtklub Brno 7 113 

 
Závod: MSJ Laser Radial  24. - 31. 7. 2011 Ctl: 113134 
Pořadatel: FRA  Místo závodu: La Rochelle 

Počet lodí: 271 Výsl. koef.:  10 Skupina: muži 
1 ITA  Giovanni Coccoluto   0 

2 GBR  Eliot  Hanson   0 

3 FRA  Eliot  Merceron   0 

4 USA  Mirchell Kiss   0 

5 ITA  Tommaso Centonze   0 

6 PUR  Juan Carlos Perdomo   0 

80 CZE 2101-583 Ondřej Teplý 1995 TJ Jachtklub Brno 6 309 

161 CZE 1504-086 Štěpán Novotný 1994 Jachtklub Cheb 3 271 

233 CZE 1130-101 Daniel Hájek 1994 Yacht Klub CERE 1 666 

 

Třída:  2.4mR (29)  

Závod: IFDS WORLD CHAMPIONSHIP 30.6. – 8. 7. 2011 Ctl: 113107 
Pořadatel: GBR  Místo závodu: Weymouth 

Počet lodí: 46 Výsl. koef.:  12  
1 NED  Thierry Schmitter   0 

2 NED  Andre Rademaker   0 

3 GBR  Helena Lucas   0 

4 USA   Mark Leblanc   0 

5 USA  John Ruf   0 

6 GBR  Megan Pascoe   0 

23 CZE 4 1105-427 Alex Sadílek 1955 AVIA Praha TJ 4 824 

27 CZE 7 1129-008 Daniel Bína  1970 Sportovní Klub Radost 3 989 

 

 

 

255



 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Třída:  2.4mR (29)  

Závod: Open World Championship  12.  – 20. 8. 2011 Ctl: 113206 
Pořadatel: NOR  Místo závodu: Alesund 

Počet lodí: 58 Výsl. koef.:  12  
1 SWE  Stellan Berlin   0 

2 FIN  Marko Dahlberg   0 

3 FIN  Rikard Bjurström   0 

4 SWE  Lennart Heselius   0 

5 USA  John Ruf   0 

6 NOR  Bjřrnar Erikstad   0 

27 CZE 7 1129-008 Daniel Bína  1970 Sportovní Klub Radost 5 197 

 

Třída:  Melges 24 (31) 

Závod: ME Meges 24  22. – 28. 7. 2011 Ctl: 113121  
Pořadatel:DEN  Místo závodu: Aarhus 

Počet lodí:80 Výsl. koef.: 10  
1 ITA  Carlo Fracassoli   0 

2 SUI  Flavio Favini     0 

3 ITA  Alberto Bolzan   0 

4 CZE752 

1702-061 
1130-115 
1203-487 
2105-008 

 
 

Michal Kotek 
Jan Kuchař 
Petr Fiala 
Lucie Chmelová 

1980 
1969 
1988 
1984 

TJ Staré Splavy, JO Yacht 
Klub CERE 
YC Neratovice 
Yacht Club Bystrc Brno 

14 020 
14 020 
14 020 
14 020 

Třída:  Laser 4.7 (33)  

Závod: MEJ Laser 4.7 6. – 14. 7. 2011 Ctl: 113133 
Pořadatel: NED  Místo závodu: Workum 
Počet lodí: 274 Výsl. koef.:  8 Skupina: muži 
1 SUI  Sébastien Schneiter   0 

2 ESP  Juan Kevin Gonzalez    0 

3 ESP  Pérez  Nahuel Rodríguez    0 

4 RUS  Dmitry Tretyakov    0 

5 BEL  William de Smet    0 

6 HUN  Benjamin Vadnai   0 

28 CZE 1130-138 Lukáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 8 733 

48 CZE 1504-086 Štěpán Novotný 1994 Jachtklub Cheb 6 860 

76 CZE 1130-139 Matyáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 5 263 

192 CZE 1130-101 Daniel Hájek 1994 Yacht Klub CERE 2 044 

212 CZE 2101-635 Jiří Halouzka 1995 TJ Jachtklub Brno 1 699 

 
Závod: MEJ Laser 4.7 6. – 14. 7. 2011 Ctl: 113110 
Pořadatel: NED  Místo závodu: Workum 
Počet lodí: 128 Výsl. koef.:  8 Skupina: ženy 
1 NED  Maxime Jonker   0 

2 ESP  Yllera Lucia Presa   0 

3 GBR  Georgina Povall   0 

4 SLO  Kim Pletikos   0 

5 NED  Dewi Couvert   0 

6 TUR  Sirma Karaca    0 

52 CZE 2101-622 Martina Bezděková 1995 TJ Jachtklub Brno 3 938 

86 CZE 1101-219 Klára Valdhansová  1994 Český Yacht Klub 2 190 

256



 

Výsledky závodů Mistrovství světa a Evropy v roce 2011 
Poř. Číslo lodě Reg. číslo Jméno (dle výsl. listiny) Rok nar. Klub závodníka Log. body 
 

  

Třída:  Splash (37)  

Závod:  MS Spalsh  13. – 20. 8. 2011 Ctl: 111323 
Pořadatel: CZE  Místo závodu: Lipno 
Počet lodí: 67 Výsl. koef.:  10  
1 NZL  Taylor Burn    0 

2 NED  Arjen Feringa    0 

3 NED  Elbert Wessemius    0 

4 NED  Max Rebel    0 

5 NED  Bob van den Hoogen    0 

6 NED  Calijn Muller    0 

37 CZE 1101-306 David Skála 1992 Český Yacht Klub 3 589 

38 CZE 1312-009 Barbora Smolařová  1993 YC Lipno nad Vltavou 3 473 

52 CZE 1301-900 Jan Pokorný 1994 JO Slavoj Hluboká n Vltav 2 111 

53 CZE 1701-270 Karolína Mouchová  1996 Yacht Club Doksy 2 028 

56 CZE 1130-208 Jiří Havlena  1993 Yacht Klub CERE 1 789 

59 CZE 1606-245 Štěpán Rešl  1998 Jachetní oddíl VS Duchcov 1 562 

60 CZE 2416-002 Marie Ptáčníková  1995 SKIYACHT Rybí - SK 1 489 

 

Třída:  D-One (41)  

Závod: D-ONE GOLD CUP 28. – 31. 7. 2011 Ctl: 113210 
Pořadatel: ITA  Místo závodu: Lago di Garda 

Počet lodí: 36 Výsl. koef.: 12  
1 AUS  Tom Slingsby   0 

2 GBR  Nick Thompson   0 

3 GBR  Giles Scott   0 

4 ITA  Andrea Casale   0 

5 GBR  Matt Howard   0 

6 GBR   Charlie Cumbley    

7 CZE 1 1602-078 Michael Maier 1964 YCR Jacht Roudnice n/Lab 9 746 

19 CZE 11 1602-133 Patrik Deutscher 1991 YCR Jacht Roudnice n/Lab 4 543 

30 CZE 7 7031-004 Vladislav Ptáčník 1963 ALT Formula 20T 2 162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

257

http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1602
http://www.sailing.cz/kluby.php?detail=1602


Poznámky: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

258



 
 
 
 

Mistrovství ČR 
v jachtingu 

v roce 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

259



Výsledky Mistrovství České republiky v jachtingu 
 

V této sekci naleznete přehled výsledků Mistrovství ČR v jednotlivých třídách. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

260



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

Třída: Flying Dutchman (01) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-09-16 , CTL: 112145 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 16 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 21 1609-258 Jiří Hrubý 1969 Yachtclub SK Mondi Štětí 7 831  

  
1203-268 Roman Roček 1969 YC Neratovice 7 831  

2 CZE 78 1609-261 Josef Pinďák 1961 Yachtclub SK Mondi Štětí 6 025  

  
1609-247 Petr Storch 1964 Yachtclub SK Mondi Štětí 6 025  

3 GER 213 9903-001 Rolf Albert 1962 GER - Germany 4 968  

  
9903-002 Lutz Albert 1966 GER - Germany 4 968  

4 CZE 5 1609-264 Milan Čáp 1974 Yachtclub SK Mondi Štětí 4 218  

  
1203-404 Filip Procházka 1980 YC Neratovice 4 218  

5 GER 258 9903-003 Mario Dietzel 1964 GER - Germany 3 637  

  
9903-004 Robin Götz 1986 GER - Germany 3 637  

6 CZE 19 1609-268 Monika Pinďáková 1965 Yachtclub SK Mondi Štětí 3 162  

  
1609-132 Zbyněk Zanker 1972 Yachtclub SK Mondi Štětí 3 162  

7 CZE 23 1301-169 Karel Šimek 1954 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 2 760  

  
1301-166 Petr Zajíček 1956 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 2 760  

8 GER 224 9903-005 Wolfgang Dietrich 1940 GER - Germany 2 412  

  
9903-006 Jens Fuchs 1978 GER - Germany 2 412  

9 CZE 1 7001-016 Pavel Fiala 1973 ALT Flying Dutchman 2 105  

  
2103-693 Roman Houdek 1981 TJ Lodní sporty Brno 2 105  

10 CZE 211 1302-005 Otakar Kleiner 1951 Yacht Club DIM Bezdrev 1 831  

  
1302-111 Karel Novotný 1970 Yacht Club DIM Bezdrev 1 831  

11 CZE 14 1906-004 Ivo Kopecký 1983 FD Club UO, o. s. 1 582  

  
1906-003 Jan Štamberg 1981 FD Club UO, o. s. 1 582  

12 CZE 140 7001-011 Tomáš Palkovský 1972 ALT Flying Dutchman 1 356  

  
1206-009 Vlastimil Šindýlek 1949 JO TJ Bohemia Poděbrady 1 356  

13 PZ 1 1906-002 Josef Kopecký 1959 FD Club UO, o. s. 1 147  

  
1906-001 Zdeněk Štamberg 1958 FD Club UO, o. s. 1 147  

14 CZE 16 2103-658 Otakar Ach-Hübner 1957 TJ Lodní sporty Brno  954  

  
7001-026 Adam Ach-Hübner 1995 ALT Flying Dutchman  954  

15 CZE 80 1609-266 Renata Živná 1971 Yachtclub SK Mondi Štětí  774  

  
1609-265 Boris Živný 1964 Yachtclub SK Mondi Štětí  774  

16 CZE 48 2203-147 Zdeněk Lehečka 1958 Jachetní klub Olomouc  606  

  
2203-173 Zdeněk Lehečka 1980 Jachetní klub Olomouc  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Finn (02) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-10-14 , CTL: 112152 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 23 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 1 1602-078 Michael Maier 1964 YCR Jachting Roudnice n/Labem 8 776  

2 CZE 9 2401-005 Michal Hrubý 1973 Jacht club Frýdek Místek 6 970  

3 CZE 3 2103-437 Rudolf Lidařík 1978 TJ Lodní sporty Brno 5 914  

4 CZE 70 1703-160 Václav Cintl 1975 Jachtklub Česká Lípa 5 164  

5 CZE 81 1901-342 Tomáš Hrnčál 1991 Yachtclub Pardubice 4 583  

6 CZE 52 1130-286 Tomáš Vika 1988 Yacht Klub CERE 4 107  

7 CZE 11 1602-133 Patrik Deutscher 1991 YCR Jachting Roudnice n/Labem 3 706  

8 CZE 21 1901-238 Jan Čajčík 1988 Yachtclub Pardubice 3 358  

9 AUT 11 9904-001 Bernd Moser 1961 AUT - Austria 3 051  

10 CZE 8 1214-086 Jiří Outrata 1947 Jachtklub Toušeň 2 776  

11 CZE 38 1901-009 Jiří Kmoníček 1953 Yachtclub Pardubice 2 528  

12 CZE 43 2408-002 Ladislav Hyrš 1970 Yacht Club MCHZ Ostrava 2 301  

13 CZE 67 1203-170 Josef Jochovič 1962 YC Neratovice 2 093  

14 CZE 55 1901-341 Milan Hrnčál 1989 Yachtclub Pardubice 1 900  

15 SVK 2 9901-002 Remo Cikuto 1962 SVK - Slovak Republic 1 720  

16 CZE 221 1213-103 Daniel Vinkl 1987 Yacht Club Kladno 1 552  

17 CZE 222 1213-102 Petr Vinkl 1965 Yacht Club Kladno 1 394  

18 CZE 333 1213-110 Štefan Podhorec 1983 Yacht Club Kladno 1 245  

19 SLO 5 9901-003 Robert Poór 1972 SVK - Slovak Republic 1 104  

261



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

20 CZE 308 1101-411 Radek Vít 1970 Český Yacht Klub  970  

21 CZE 231 1213-121 Pavel Korych 1988 Yacht Club Kladno  843  

22 SVK 7 9901-001 Peter Šabo 1954 SVK - Slovak Republic  722  

23 CZE 48 1901-225 Josef Zdražil 1978 Yachtclub Pardubice  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Tornádo (03) 

Závod: Lipno marathon 2011 - Lipenský pohár 2011-06-04 , CTL: 111308 

Pořadatel: YC Lipno n/Vlt. Místo závodu: Lipno - Lipno n/Vlt. 

Poč.lodí: 7 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 686 1606-150 Zdeněk Adam 1984 Jachetní oddíl VS Duchcov 5 677  

  
1401-230 David Křížek 1972 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 5 677  

1 GER 1 9903-003 Roland Gaebler 1964 GER - Germany 1 215  

  
9903-004 Nahid Gaebler 1967 GER - Germany 1 215  

2 AUT 377 9904-004 Christian Schkorwaga AUT - Austria  914  

  
9904-003 Manfred Schonleitner AUT - Austria  914  

2 CZE 62 1309-012 Jiří Pavliš 1966 Yacht Club Kovářov 3 870  

  
1309-013 Zdeněk Pavliš 1968 Yacht Club Kovářov 3 870  

3 AUT 372 9904-002 Philipp Rakuschan 1986 AUT - Austria  738  

  
9904-001 Michael Schonleitner 1988 AUT - Austria  738  

3 CZE 95 2416-003 Jan Ptáčník 1998 SKIYACHT Rybí - sportovní klub 2 814  

  
1203-109 Ivan Ptáčník 1961 YC Neratovice 2 814  

4 CZE 22 7003-005 Filip Fousek 1994 ALT Tornado 2 064  

  
7003-001 Bronislav Fousek 1972 ALT Tornado 2 064  

4 CZE 62 1309-013 Zdeněk Pavliš 1968 Yacht Club Kovářov  613  

  
1309-012 Jiří Pavliš 1966 Yacht Club Kovářov  613  

5 CZE 2 1305-201 František Marek 1973 Jachetní klub Černá v Pošumaví 1 483  

  
1305-191 Jan Petrák 1973 Jachetní klub Černá v Pošumaví 1 483  

5 GER 205 9901-002 Thomas Grassl SVK - Slovak Republic  516  

  
9903-001 Stefan Lippert 1967 GER - Germany  516  

6 CZE 17 7003-008 Michal Štajnrt 1976 ALT Tornado 1 008  

  
1402-323 Ladislav Vít 1992 Jachetní klub Plzeň 1 008  

6 CZE 686 1606-150 Zdeněk Adam 1984 Jachetní oddíl VS Duchcov  437  

  
1401-230 David Křížek 1972 TJ Lokomotiva Plzeň, JO  437  

7 CZE 22 7003-001 Bronislav Fousek 1972 ALT Tornado  370  

  
7003-005 Filip Fousek 1994 ALT Tornado  370  

7 CZE 52 1406-272 Miroslav Chodora 1991 TJ Prazdroj Plzeň, JO  606  

  
7003-006 Jan Šafář 1965 ALT Tornado  606  

8 HUN 2 9905-001 Gábor Horocebágyi 1986 HUN - Hungary  312  

  
9905-002 Karolina Varga 1984 HUN - Hungary  312  

9 CZE 52 1309-014 Aleš Novák 1954 Yacht Club Kovářov  261  

  
1309-015 Martin Novák 1984 Yacht Club Kovářov  261  

10 GER 98 9903-006 Birgit Klaunig 1957 GER - Germany  215  

  
9903-005 Thomas Weindl 1962 GER - Germany  215  

11 CZE 17 7003-009 Ctibor Hůlka 1977 ALT Tornado  137  

  
7003-008 Michal Štajnrt 1976 ALT Tornado  137  

11 CZE 2 1305-201 František Marek 1973 Jachetní klub Černá v Pošumaví  137  

  
1305-191 Jan Petrák 1973 Jachetní klub Černá v Pošumaví  137  

11 CZE 95 1203-130 Vladimír Lambl 1964 YC Neratovice  137  

  
1203-109 Ivan Ptáčník 1961 YC Neratovice  137  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Pirát (04) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-07-02 , CTL: 111506 

Pořadatel: JK Cheb Místo závodu: Jesenice 

Poč.lodí: 19 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 554 1301-074 Josef Sivý 1966 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 8 279  

  
1301-094 Dalibor Sivý 1969 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 8 279  

2 GER 4305 9903-001 Claus Stockhardt 1965 GER - Germany 6 472  

  
9903-002 Michael Wolf 1984 GER - Germany 6 472  

3 CZE 555 1606-103 Luděk Kopřiva 1973 Jachetní oddíl VS Duchcov 5 416  

262



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

  
1701-221 Josef Rybáček 1960 Yacht Club Doksy 5 416  

4 AUT 2 9904-004 Gunter Fossler 1969 AUT - Austria 4 666  

  
9904-003 Walter Schaschl 1972 AUT - Austria 4 666  

5 CZE 565 1701-135 Pavel Moucha 1969 Yacht Club Doksy 4 085  

  
1702-039 Martin Vacula 1968 TJ Staré Splavy, JO 4 085  

6 CZE 568 1304-190 Petr Gardavský 1983 TJ Jiskra Třeboň 3 610  

  
1304-160 Michal Tobolka 1979 TJ Jiskra Třeboň 3 610  

7 CZE 1565 1702-062 Kamil Kotek 1984 TJ Staré Splavy, JO 3 208  

  
1702-087 Josef Mareček 1984 TJ Staré Splavy, JO 3 208  

8 CZE 552 1701-163 Václav Hendrych 1971 Yacht Club Doksy 2 860  

  
1702-040 Tomáš Šváb 1968 TJ Staré Splavy, JO 2 860  

9 CZE 540 1702-140 Kateřina Vyhnánková 1977 TJ Staré Splavy, JO 2 553  

  
1702-089 Jakub Zobač 1985 TJ Staré Splavy, JO 2 553  

10 AUT 1 9904-002 Roswita Beranek 1968 AUT - Austria 2 279  

  
9904-001 Herbert Renner 1940 AUT - Austria 2 279  

11 CZE 95 1301-303 Zdeněk Koubek 1965 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 2 030  

  
1301-212 Jiří Němec 1961 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 2 030  

12 CZE 412 1401-038 Jan Jukl 1953 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 803  

  
1401-111 Alice Juklová 1954 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 803  

13 CZE 569 1401-225 Miroslav Horák 1974 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 595  

  
1401-380 Zuzana Lašová 1986 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 595  

14 CZE 510 1401-071 Jiří Šedivák 1956 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 402  

  
1504-105 Václav Větrovský 1961 Jachtklub Cheb 1 402  

15 CZE 487 1702-067 Martin Bulíř 1979 TJ Staré Splavy, JO 1 222  

  
1702-080 Veronika Smutná 1973 TJ Staré Splavy, JO 1 222  

16 CZE 241 1301-117 Helena Sivá 1945 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1 054  

  
1301-021 Josef Sivý 1944 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1 054  

17 CZE 527 1301-207 Martin Snopek 1972 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s.  896  

  
1301-152 Jiří Žila 1949 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s.  896  

18 CZE 177 1111-001 Zdeněk Bačkovský 1945 TJ Sport Vinohrady - Jachting  747  

  
1101-546 Leopold Chodura 1939 Český Yacht Klub  747  

19 CZE 501 1406-281 Ondřej Klimeš 1973 TJ Prazdroj Plzeň, JO  606  

  
1406-282 Taťána Klimešová 1973 TJ Prazdroj Plzeň, JO  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Star (05) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-06-24 , CTL: 112128 

Pořadatel: YC Znojmo Místo závodu: Vranovská přehrada 

Poč.lodí: 10 Výsl.koef.: 6 

1 AUT 7857 9904-008 Angelika Kuhn-Weber 0 AUT - Austria 6 331  

  
9904-007 Alfred Weber 0 AUT - Austria 6 331  

2 CZE 7372 2106-180 Libor Sluka 1962 Yacht Club Znojmo 4 525  

  
2106-003 Igor Štěrba 1961 Yacht Club Znojmo 4 525  

3 CZE 7066 2106-192 Vítězslav Ott 1976 Yacht Club Znojmo 3 469  

  
2106-191 Stanislav Ott 1948 Yacht Club Znojmo 3 469  

4 AUT 7809 9904-004 Matthias Poell 0 AUT - Austria 2 719  

  
9904-003 Theodor Prey 0 AUT - Austria 2 719  

5 AUT 7699 9904-006 Gerhard Ensbrunner 0 AUT - Austria 2 138  

  
9904-005 Harry Höferer 0 AUT - Austria 2 138  

6 AUT 8106 9904-002 Manfred Parthe 0 AUT - Austria 1 663  

  
9904-001 Andreas Polanka 0 AUT - Austria 1 663  

7 CZE 5973 2101-148 Jiří Dominik 1946 TJ Jachtklub Brno 1 261  

  
2101-569 Jiří Dominik 1985 TJ Jachtklub Brno 1 261  

8 CZE 6835 2106-278 Petr Bartošek 1984 Yacht Club Znojmo  913  

  
2106-279 Jakub Pivnička 1978 Yacht Club Znojmo  913  

9 CZE 706 2106-335 Josef David 1978 Yacht Club Znojmo  606  

  
2106-332 Luděk Novotný 1900 Yacht Club Znojmo  606  

10 AUT 8226 9904-010 Andreas Steinkogler 0 AUT - Austria 0  

  
9904-009 Josef Urban 0 AUT - Austria 0  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 

263



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

Třída: Laser (06) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-10-14 , CTL: 112152 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 28 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 190137 2101-571 Viktor Teplý 1990 TJ Jachtklub Brno 9 289  

2 CZE 171351 1504-055 Petr Drahorád 1987 Jachtklub Cheb 7 483  

3 CZE 171349 2101-453 Karel Hrubý 1975 TJ Jachtklub Brno 6 426  

4 CZE 172633 2101-473 David Blatecký 1978 TJ Jachtklub Brno 5 677  

5 CZE 155040 2101-375 Martin Pospíšil 1964 TJ Jachtklub Brno 5 095  

6 CZE 169064 1401-315 Michal Černý 1984 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 4 620  

7 CZE 169433 2101-583 Ondřej Teplý 1995 TJ Jachtklub Brno 4 218  

8 CZE 192667 2101-581 Eduard Sláma 1993 TJ Jachtklub Brno 3 870  

9 CZE 177586 1203-452 Ivan Šenkýř 1985 YC Neratovice 3 563  

10 CZE 192494 1902-189 Michal Steiner 1992 Yacht Club Vysoké Mýto 3 289  

11 CZE 155034 1130-279 Antonín Kašpar 1991 Yacht Klub CERE 3 041  

12 CZE 170268 1703-206 Jakub Solík 1986 Jachtklub Česká Lípa 2 814  

13 CZE 185638 1801-034 Jakub Huček 1987 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 2 605  

14 CZE 185642 1902-186 Jiří Dymák 1993 Yacht Club Vysoké Mýto 2 412  

15 CZE 152632 1508-150 Tomáš Vaidiš 1982 Jachtklub Sokolov 2 232  

16 CZE 185643 1607-162 Antonín Solfronk 1990 Yacht Club Nechranice 2 064  

17 CZE 182268 1508-171 Kateřina Vaidišová 1987 Jachtklub Sokolov 1 906  

18 CZE 166303 1214-091 Marek Plecitý 1983 Jachtklub Toušeň 1 757  

19 CZE 195121 1305-264 Jan Kotisa 1992 Jachetní klub Černá v Pošumaví 1 616  

20 CZE 195104 1130-101 Daniel Hájek 1994 Yacht Klub CERE 1 483  

21 CZE 155037 7006-023 Tomáš Hlavsa 1983 ALT Laser 1 356  

22 CZE 1 1305-306 Ondřej Vachel 1994 Jachetní klub Černá v Pošumaví 1 234  

23 CZE 152636 1508-172 Karel Král 1984 Jachtklub Sokolov 1 119  

24 CZE 77586 1203-518 Martin Petřík 1993 YC Neratovice 1 008  

25 CZE 16443 1130-166 Tomáš Hájek 1987 Yacht Klub CERE  901  

26 CZE 185641 1305-408 Jiří Šlechta 1990 Jachetní klub Černá v Pošumaví  799  

27 AUT 186721 9904-002 Peter Styblo 1956 AUT - Austria  701  

28 CZE 177581 2101-555 Lucie Pospíšilová 1989 TJ Jachtklub Brno  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Cadet (07) 

Závod: MČR - O krále Šumavy 2011-07-02 , CTL: 111316 

Pořadatel: JK Černá v Pošumaví Místo závodu: Lipno - Černá v Pošumaví 

Poč.lodí: 14 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 9470 1203-538 Tadeáš Hejnic 2002 YC Neratovice 7 483  

  
1203-520 Michaela Štruncová 1994 YC Neratovice 7 483  

2 CZE 9517 1203-499 Filip Havel 1994 YC Neratovice 5 677  

  
1214-103 Tadeáš Tkadlec 2003 Jachtklub Toušeň 5 677  

3 CZE 9469 1203-551 Vendula Hrnčířová 2002 YC Neratovice 4 620  

  
1203-510 Lukáš Svoboda 1995 YC Neratovice 4 620  

4 CZE 946 1203-540 Markéta Jebavá 1998 YC Neratovice 3 870  

  
1203-514 Vít Jebavý 1995 YC Neratovice 3 870  

5 CZE 9507 1203-539 Jan Ploner 1999 YC Neratovice 3 289  

  
1203-553 Veronika Vlachová 1994 YC Neratovice 3 289  

6 CZE 9468 2103-678 David Hakl 1998 TJ Lodní sporty Brno 2 814  

  
2103-710 Bořek Šedivý 1999 TJ Lodní sporty Brno 2 814  

7 CZE 6041 1214-104 Lucie Hálová 2003 Jachtklub Toušeň 2 412  

  
1214-102 Sára Tkadlecová 1999 Jachtklub Toušeň 2 412  

8 CZE 9640 1214-101 Kateřina Hálová 1997 Jachtklub Toušeň 2 064  

  
1203-546 Zuzana Vychová 2000 YC Neratovice 2 064  

9 CZE 9476 2103-687 Blanka Maršálková 1998 TJ Lodní sporty Brno 1 757  

  
2103-702 Anna Vallová 1998 TJ Lodní sporty Brno 1 757  

10 CZE 951 1203-525 Václav Brabec 1998 YC Neratovice 1 483  

  
1203-552 Max Stejskal 2000 YC Neratovice 1 483  

11 CZE 9407 1101-295 Natálie Jarošová 1997 Český Yacht Klub 1 234  

  
1101-381 Lucie Štursová 2000 Český Yacht Klub 1 234  

12 CZE 1 1101-412 Roman Malnocký 2000 Český Yacht Klub 1 008  

264



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

  
1101-368 Jana Štursová 1994 Český Yacht Klub 1 008  

13 CZE 6118 1101-325 Ondřej Mojdl 2001 Český Yacht Klub  799  

  
1101-367 Pavla Štursová 1997 Český Yacht Klub  799  

14 CZE 9128 1135-009 Šimon Fiala 2002 Sportovní spolek Vodník  606  

  
1203-554 Jakub Komárek 1996 YC Neratovice  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: 420 (10) 

Závod: MČR - O krále Šumavy 2011-07-02 , CTL: 111316 

Pořadatel: JK Černá v Pošumaví Místo závodu: Lipno - Černá v Pošumaví 

Poč.lodí: 15 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 53495 1203-492 Johana Kořanová 1993 YC Neratovice 7 663  

  
1203-477 Lenka Mrzílková 1988 YC Neratovice 7 663  

2 CZE 50441 1203-515 Michal Kliment 1992 YC Neratovice 5 856  

  
1203-503 Jan Štrunc 1992 YC Neratovice 5 856  

3 SVK 54062 9901-003 Adam Bilka 1993 SVK - Slovak Republic 4 800  

  
9901-004 Tomáš Chrapčiak 1994 SVK - Slovak Republic 4 800  

4 CZE 51448 1801-134 Martina Žáková 1987 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 4 050  

  
1801-135 Petra Žáková 1989 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 4 050  

5 CZE 53389 1203-498 Hana Chudějová 1991 YC Neratovice 3 469  

  
1203-483 Michaela Kořanová 1990 YC Neratovice 3 469  

6 CZE 54300 2103-684 Jakub Košvica 1995 TJ Lodní sporty Brno 2 994  

  
2103-575 Šimon Seidl 1991 TJ Lodní sporty Brno 2 994  

7 SVK 50333 9901-005 Nina Bilková 1998 SVK - Slovak Republic 2 592  

  
9901-006 Natália Naništová 1998 SVK - Slovak Republic 2 592  

8 CZE 49948 1130-386 Jan Karhánek 1992 Yacht Klub CERE 2 244  

  
1130-380 Jiří Karhánek 1959 Yacht Klub CERE 2 244  

9 CZE 53391 2404-419 Gabriela Maroščíková 1993 Yachtclub Baník Ostrava 1 937  

  
2404-425 Jakub Vachtarčík 1993 Yachtclub Baník Ostrava 1 937  

10 CZE 51440 2103-730 Barbora Smolařová 1993 TJ Lodní sporty Brno 1 663  

  
2103-729 Anna Synková 1989 TJ Lodní sporty Brno 1 663  

11 CZE 47870 2103-683 Daniel Maršálek 1995 TJ Lodní sporty Brno 1 414  

  
2103-704 Alexandra Šinová 1990 TJ Lodní sporty Brno 1 414  

12 CZE 1678 2404-278 Eva Bobková 1962 Yachtclub Baník Ostrava 1 187  

  
2404-429 Martin Vachtarčík 1995 Yachtclub Baník Ostrava 1 187  

13 CZE 507 2103-733 Eduard Fiala 1999 TJ Lodní sporty Brno  979  

  
2103-732 Michal Fiala 1962 TJ Lodní sporty Brno  979  

14 CZE 50415 2105-032 Jana Cíglerová 1979 Yacht Club Bystrc Brno  786  

  
2105-008 Lucie Chmelová 1984 Yacht Club Bystrc Brno  786  

15 CZE 41576 1142-005 Jindřich Culek 1981 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU  606  

  
1142-006 Jana Kleinová 1982 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Optimist (11) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-09-23 , CTL: 112147 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 52 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 633 2101-611 David Bezděk 1997 TJ Jachtklub Brno 10 902  

2 CZE 412 1312-001 Nikol Staňková 1997 YC Lipno nad Vltavou 9 096  

3 CZE 431 2101-619 Radek Sopoušek 1998 TJ Jachtklub Brno 8 039  

4 SVK 791 9901-005 Linda Maňková 1996 SVK - Slovak Republic 7 290  

5 CZE 110 2101-617 Šimon Mareček 1999 TJ Jachtklub Brno 6 708  

6 CZE 451 2101-634 Jakub Halouzka 1997 TJ Jachtklub Brno 6 233  

7 CZE 422 1130-209 Michal Koštýř 2001 Yacht Klub CERE 5 831  

8 CZE 91 2101-593 Tereza Šamšulová 1996 TJ Jachtklub Brno 5 483  

9 CZE 70 1609-270 Veronika Živná 1998 Yachtclub SK Mondi Štětí 5 177  

10 CZE 577 2305-144 Jan Svoboda 1999 SK Lodní sporty Zlín 4 902  

11 SVK 817 9901-007 Adam Ferianec 1997 SVK - Slovak Republic 4 654  

12 CZE 432 2101-608 Martin Kmenta 1999 TJ Jachtklub Brno 4 427  

13 CZE 689 2416-003 Jan Ptáčník 1998 SKIYACHT Rybí - sportovní klub 4 218  

14 CZE 554 1101-307 Jonatán Klimeš 1999 Český Yacht Klub 4 025  

265



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

15 CZE 424 2101-650 Adam Ott 2001 TJ Jachtklub Brno 3 845  

16 CZE 436 1101-372 Lucie Keblová 2000 Český Yacht Klub 3 677  

17 CZE 555 1101-340 Tomáš Doležal 2000 Český Yacht Klub 3 519  

18 CZE 31 2403-030 Lukáš Zielonka 1997 Klub jachtingu Těrlicko 3 370  

19 CZE 627 1401-439 Jakub Dobrý 1999 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 3 229  

20 CZE 191 1101-373 Matěj Jurečka 2001 Český Yacht Klub 3 096  

21 CZE 136 1306-064 Daniel Muk 1999 Yacht Club Dvořiště - Lišov 2 969  

22 CZE 6 1112-102 Adéla Cvachová 1996 JO Spartak Modřany 2 847  

23 CZE 408 2201-144 Lucie Kučerová 1997 Jacht klub Prostějov 2 732  

24 CZE 223 2201-257 Kristýna Sobotová 1997 Jacht klub Prostějov 2 621  

25 CZE 701 2404-404 Marie Kilarová 1996 Yachtclub Baník Ostrava 2 514  

26 CZE 310 2101-641 Lucie Marečková 2001 TJ Jachtklub Brno 2 412  

27 SVK 700 9901-009 Michal Boroš 1999 SVK - Slovak Republic 2 314  

28 CZE 514 1101-382 Tomáš Zíta 1999 Český Yacht Klub 2 219  

29 CZE 770 2101-637 Lenka Kališová 1999 TJ Jachtklub Brno 2 128  

30 CZE 125 1130-234 Ota Dvořák 1998 Yacht Klub CERE 2 039  

31 CZE 10 2101-633 Jan Petrovský 1998 TJ Jachtklub Brno 1 954  

32 SVK 886 9901-003 Michaela Kecskésová 1998 SVK - Slovak Republic 1 871  

33 CZE 541 2301-099 Benjamín Přikryl 2000 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 1 791  

34 CZE 111 1101-383 Anna Teubnerová 2003 Český Yacht Klub 1 713  

35 CZE 255 1101-343 Matěj Cvach 2000 Český Yacht Klub 1 638  

36 CZE 635 1703-231 Tereza Hudáková 2000 Jachtklub Česká Lípa 1 564  

37 CZE 551 1402-361 Mario Nuc 1998 Jachetní klub Plzeň 1 493  

38 CZE 214 1101-389 Alexander Nahodil 2002 Český Yacht Klub 1 423  

39 CZE 38 1130-235 Rudolf Dvořák 2001 Yacht Klub CERE 1 356  

40 CZE 671 1401-446 Přemek Čechura 1999 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 290  

41 CZE 392 2404-426 Zdeněk Dybal 2000 Yachtclub Baník Ostrava 1 225  

42 CZE 9 1101-387 Jan Sušil 2002 Český Yacht Klub 1 163  

43 CZE 434 1101-416 Filip Skála 1998 Český Yacht Klub 1 101  

44 CZE 615 1901-403 Martin Simon Louda 1999 Yachtclub Pardubice 1 041  

45 CZE 130 2101-647 Bára Provazníková 2001 TJ Jachtklub Brno  983  

46 SVK 81 9901-006 David Kubec 1997 SVK - Slovak Republic  925  

47 SVK 992 9901-001 Natália Minarovjech 2003 SVK - Slovak Republic  869  

48 CZE 150 1402-379 Martin Červený 1997 Jachetní klub Plzeň  815  

49 CZE 435 1101-394 Jan Voženílek 2003 Český Yacht Klub  761  

50 SVK 99 9901-004 Barbara Macháčková 1998 SVK - Slovak Republic  708  

51 CZE 11 1401-456 Lukáš Fiala 1996 TJ Lokomotiva Plzeň, JO  657  

52 CZE 711 2101-649 Tristan Defer 1999 TJ Jachtklub Brno  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Fireball (12) 

Závod: MČR - O krále Šumavy 2011-07-02 , CTL: 111316 

Pořadatel: JK Černá v Pošumaví Místo závodu: Lipno - Černá v Pošumaví 

Poč.lodí: 40 Výsl.koef.: 6 
1 CZE 15040 1401-120 Milan Hájek 1968 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 10 218  

  
1505-359 Michaela Preibischová 1987 TJ Slovan Mariánské Lázně 10 218  

2 CZE 15019 1214-095 Martin Kubový 1975 Jachtklub Toušeň 8 412  

  
1203-268 Roman Roček 1969 YC Neratovice 8 412  

3 CZE 14879 1126-007 Tomáš Musil 1976 YC RODOP, o.s. 7 356  

  
1203-448 Miroslav Peterka 1982 YC Neratovice 7 356  

4 CZE 14827 1203-172 Petr Kořan 1962 YC Neratovice 6 606  

  
1203-293 Milan Kvasnik 1968 YC Neratovice 6 606  

5 CZE 15059 1609-264 Milan Čáp 1974 Yachtclub SK Mondi Štětí 6 025  

  
1203-404 Filip Procházka 1980 YC Neratovice 6 025  

6 CZE 14949 1401-224 Martin Mudra 1976 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 5 549  

  
1401-292 Kryštof Šedivák 1984 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 5 549  

7 CZE 14809 1214-037 Jaroslav Verner 1964 Jachtklub Toušeň 5 148  

  
1214-079 Pavel Winkler 1973 Jachtklub Toušeň 5 148  

8 CZE 14899 1201-097 Jiří Svoboda 1980 Sokol Dobřichovice 4 800  

  
1201-111 Michal Šára 1982 Sokol Dobřichovice 4 800  

9 CZE 14931 1401-250 Jiří Čechura 1973 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 4 493  

  
1401-215 Jan Will 1972 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 4 493  

266



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

10 CZE 14486 1214-090 Tomáš Cikrt 1967 Jachtklub Toušeň 4 218  

  
1203-083 Libor Procházka 1957 YC Neratovice 4 218  

11 CZE 14046 1521-001 Zdeněk Kacálek 1961 Yacht Club Nové Sedlo 3 970  

  
1504-051 Vladimír Záruba 1963 Jachtklub Cheb 3 970  

12 CZE 14729 1201-037 Karel Kýhos 1955 Sokol Dobřichovice 3 743  

  
1201-137 Kamila Kýhosová 1989 Sokol Dobřichovice 3 743  

13 CZE 14551 2103-635 Václav Huk 1993 TJ Lodní sporty Brno 3 535  

  
1214-097 Jiří Parůžek 1992 Jachtklub Toušeň 3 535  

14 CZE 14956 1401-419 Milan Šnajdr 1964 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 3 342  

  
1401-420 Matěj Šnajdr 1991 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 3 342  

15 CZE 14521 1203-550 Jan Jedlička 1987 YC Neratovice 3 162  

  
1203-490 Michal Škoda 1989 YC Neratovice 3 162  

16 CZE 14888 1201-116 Milan Jeništa 1977 Sokol Dobřichovice 2 994  

  
1203-486 Vojtěch Lambl 1989 YC Neratovice 2 994  

17 CZE 14818 1124-035 Radek Mika 1975 SaS 2 836  

  
1606-186 Lucie Stránská 1988 Jachetní oddíl VS Duchcov 2 836  

18 CZE 14853 1201-127 Jiří Gemperle 1992 Sokol Dobřichovice 2 687  

  
1206-293 Ladislav Vomáčko 1972 JO TJ Bohemia Poděbrady 2 687  

19 CZE 1504 1201-142 Petr Šupolík 1985 Sokol Dobřichovice 2 546  

  
1201-124 Ondřej Vích 1985 Sokol Dobřichovice 2 546  

20 CZE 14492 1108-131 Vlastimil Beneš 1961 TJ Vodní stavby Praha 2 412  

  
1108-127 Alexandr Průcha 1963 TJ Vodní stavby Praha 2 412  

21 CZE 14314 1124-038 Michaela Burdová 1989 SaS 2 285  

  
1124-039 Barbora Nápravníková 1985 SaS 2 285  

22 CZE 14831 1101-882 Jakub Nápravník 1982 Český Yacht Klub 2 164  

  
1607-115 Alexandra Pavlovská 1971 Yacht Club Nechranice 2 164  

23 CZE 14358 1301-128 Jan Krátký 1974 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 2 048  

  
1901-359 Tereza Žilková 1990 Yachtclub Pardubice 2 048  

24 CZE 14561 2105-004 Kamila Koutná 1979 Yacht Club Bystrc Brno 1 937  

  
2103-470 Martin Vašík 1984 TJ Lodní sporty Brno 1 937  

25 CZE 14498 1108-005 Vladimír Myslík 1944 TJ Vodní stavby Praha 1 831  

  
1214-022 Zdeněk Parůžek 1959 Jachtklub Toušeň 1 831  

26 SLO 14989 9908-002 Gregor Franič 1972 SLO - Slovenia 1 729  

  
9908-001 Marko Kocjančič 1969 SLO - Slovenia 1 729  

27 CZE 14437 1203-239 Tomáš Čulák 1964 YC Neratovice 1 630  

  
1203-497 Adéla Čuláková 1993 YC Neratovice 1 630  

28 CZE 14667 1124-004 Klára Janderová 1984 SaS 1 535  

  
1904-009 Eva Matoušková 1984 Marty Yacht Club Vysoké Mýto 1 535  

29 CZE 14056 1401-154 Karel Smetana 1962 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 444  

  
1401-337 Matěj Smetana 1989 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 444  

30 CZE 14763 2418-011 Lukáš Čermák 1981 Jacht Klub Slavia Havířov 1 356  

  
2403-007 Vlastimil Lasztowka 1965 Klub jachtingu Těrlicko 1 356  

31 CZE 14084 1203-547 Jaroslav Kejř 1989 YC Neratovice 1 270  

  
1214-096 Zdeněk Parůžek 1989 Jachtklub Toušeň 1 270  

32 CZE 14240 1101-306 David Skála 1992 Český Yacht Klub 1 187  

  
1135-004 Petr Skála 1963 Sportovní spolek Vodník 1 187  

33 CZE 14271 2103-718 Hana Trusíková 1983 TJ Lodní sporty Brno 1 107  

  
2103-461 Roman Vašík 1981 TJ Lodní sporty Brno 1 107  

34 CZE 1452 1406-272 Miroslav Chodora 1991 TJ Prazdroj Plzeň, JO 1 029  

  
1402-323 Ladislav Vít 1992 Jachetní klub Plzeň 1 029  

35 CZE 14588 1101-328 Jan Hyk 1990 Český Yacht Klub  954  

  
1101-554 Kryštof Spurný 1989 Český Yacht Klub  954  

36 CZE 14504 2404-260 Jaromír Kuřava 1956 Yachtclub Baník Ostrava  881  

  
2404-256 Jindřich Řezáč 1956 Yachtclub Baník Ostrava  881  

37 SVK 1 9901-002 Miroslav Darula 1987 SVK - Slovak Republic  809  

  
9901-001 Jozef Laco 1986 SVK - Slovak Republic  809  

38 CZE 114262 2103-723 Ivo Šlesinger 1994 TJ Lodní sporty Brno  740  

  
2103-632 Tomáš Vodáček 1994 TJ Lodní sporty Brno  740  

39 CZE 14553 1206-033 Jiří Ing. Šindýlek 1955 JO TJ Bohemia Poděbrady  672  

  
1206-263 Lenka Šindýlková 1980 JO TJ Bohemia Poděbrady  672  

40 CZE 14262 1221-002 Simona Papenbrock 1962 SC Capriccio  606  

  
2103-717 Vítězslav Pešek 1980 TJ Lodní sporty Brno  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

267



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

Třída: Evropa (13) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-10-14 , CTL: 112152 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 51 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 11 2201-147 Marek Směšný 1975 Jacht klub Prostějov 10 851  

2 CZE 131 1301-231 Štěpán Sivý 1993 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 9 045  

3 POL 22 9902-001 Jeremi Zimny 1994 POL - Poland 7 989  

4 CZE 91 1131-002 Tomáš Krejza 1976 S. K. Yachting Styl 7 239  

5 CZE 92 2403-014 Petra Šmídová 1991 Klub jachtingu Těrlicko 6 658  

6 CZE 21 1701-222 Martin Háma 1984 Yacht Club Doksy 6 183  

7 CZE 51 1504-052 Daniela Zárubová 1967 Jachtklub Cheb 5 781  

8 CZE 79 2419-003 Vendula Škráčková 1989 Yacht Club Jezero Hlučín 5 433  

9 CZE 147 2402-007 Radim Čudek 1973 TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 5 126  

10 CZE 12 2101-509 Zdeněk Chlup 1979 TJ Jachtklub Brno 4 851  

11 CZE 90 2403-010 Katka Šmídová 1987 Klub jachtingu Těrlicko 4 603  

12 CZE 20 1203-364 Miloslav Soukal 1975 YC Neratovice 4 376  

13 CZE 4 1203-423 Jana Bezušková 1979 YC Neratovice 4 168  

14 CZE 8 1504-085 Michaela Zárubová 1993 Jachtklub Cheb 3 975  

15 CZE 6 1504-031 Václav Novotný 1960 Jachtklub Cheb 3 795  

16 CZE 98 2203-164 Jakub Rozsypal 1990 Jachetní klub Olomouc 3 627  

17 CZE 93 2203-165 Martin Rozsypal 1991 Jachetní klub Olomouc 3 469  

18 CZE 200 2401-012 Jiří Žáček 1996 Jacht club Frýdek Místek 3 320  

19 CZE 87 1401-384 Jan Škoda 1990 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 3 179  

20 SVK 14 9901-008 Martin Lipenský 1989 SVK - Slovak Republic 3 045  

21 CZE 106 2403-015 Štěpán Staniek 1992 Klub jachtingu Těrlicko 2 918  

22 CZE 33 1301-230 Ondřej Matoušek 1991 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 2 797  

23 CZE 122 2301-138 Michal Daněk 1992 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 2 681  

24 CZE 74 1901-134 David Lejhanec 1971 Yachtclub Pardubice 2 570  

25 CZE 99 1401-313 Anna Černá 1985 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 2 464  

26 SVK 6 9901-009 Ján Varga 1970 SVK - Slovak Republic 2 362  

27 SVK 15 9901-007 Miroslav Baran 1988 SVK - Slovak Republic 2 263  

28 GER 1526 9903-001 Felix Johannes Lentz 1995 GER - Germany 2 168  

29 CZE 64 2305-128 David Pellar 1993 SK Lodní sporty Zlín 2 077  

30 CZE 46 2104-186 Martina Švancarová 1993 JO ČKD Blansko 1 989  

31 CZE 67 1505-360 Filip Soukup 1991 TJ Slovan Mariánské Lázně 1 903  

32 CZE 36 1301-232 Filip Sivý 1992 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1 821  

33 CZE 141 1301-229 Matěj Matoušek 1991 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1 740  

34 CZE 66 1305-307 Barbora Vachelová 1991 Jachetní klub Černá v Pošumaví 1 663  

35 CZE 177 2201-254 Tereza Kováčová 1994 Jacht klub Prostějov 1 587  

36 CZE 107 1301-233 Jiří Žíla 1994 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1 514  

37 CZE 25 2001-155 Roman Kafka 1996 Yacht Club Velké Dářko 1 442  

38 CZE 174 2001-154 Richard Kafka 1996 Yacht Club Velké Dářko 1 373  

39 CZE 73 1505-353 Zdeněk Cach 1991 TJ Slovan Mariánské Lázně 1 305  

40 CZE 56 2203-182 Pavlína Šmakalová 1994 Jachetní klub Olomouc 1 239  

41 CZE 171 2305-119 Jakub Slíva 1993 SK Lodní sporty Zlín 1 175  

42 CZE 81 1508-183 Jan Fučikovský 1991 Jachtklub Sokolov 1 112  

43 CZE 80 1301-400 Martin Starý 1993 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1 051  

44 CZE 84 2405-118 Patrik Ščerba 1993 Jachting TJ Palkovice  991  

45 CZE 68 1302-037 Michal Novotný 1994 Yacht Club DIM Bezdrev  932  

46 CZE 26 2101-580 Anna Holyszewská 1992 TJ Jachtklub Brno  875  

47 SVK 306 9901-006 Michaela Lehotová 1995 SVK - Slovak Republic  819  

48 CZE 65 2405-121 Michael Tichánek 1993 Jachting TJ Palkovice  764  

49 CZE 118 1901-030 Veronika Hodačová 1991 Yachtclub Pardubice  710  

50 CZE 35 2403-013 Michal Staniek 1989 Klub jachtingu Těrlicko  658  

51 CZE 9 1505-337 Šárka Cachová 1986 TJ Slovan Mariánské Lázně  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 

 

 

 

268



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

Třída: Vaurien (14) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-09-16 , CTL: 112145 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 16 Výsl.koef.: 6 

1 SVK 36346 9901-001 Miroslav Baran 1988 SVK - Slovak Republic 7 831  

  
9901-002 Maroš Baran 1994 SVK - Slovak Republic 7 831  

2 NED 36328 9912-001 Roelof Kuipers 1986 NED - Netherlands 6 025  

  
9912-002 Jelmer Kuipers 1990 NED - Netherlands 6 025  

3 CZE 32103 2103-643 Miloslav Chalupník 1976 TJ Lodní sporty Brno 4 968  

  
2103-367 Kateřina Chalupníková 1972 TJ Lodní sporty Brno 4 968  

4 CZE 36034 2101-556 Martin Čagan 1937 TJ Jachtklub Brno 4 218  

  
2101-446 Ladislav Smutný 1972 TJ Jachtklub Brno 4 218  

5 CZE 28629 2205-067 Jiří Indrák 1998 TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 3 637  

  
2205-027 Hana Ottová 1977 TJ Sokol Tovačov - oddíl jachtingu 3 637  

6 CZE 32119 2101-405 Tomáš Karas 1972 TJ Jachtklub Brno 3 162  

  
2104-151 Lenka Prokopová 1981 JO ČKD Blansko 3 162  

7 SVK 36031 9901-004 Lenka Brezinová 1991 SVK - Slovak Republic 2 760  

  
9901-003 Tatiana Machovcová 1992 SVK - Slovak Republic 2 760  

8 SVK 32111 9901-005 Matej Brestovský 1982 SVK - Slovak Republic 2 412  

  
9901-006 Andrea Mrázová 1991 SVK - Slovak Republic 2 412  

9 CZE 36097 2104-073 Michal Kubík 1966 JO ČKD Blansko 2 105  

  
2103-415 Marcela Šormová 1978 TJ Lodní sporty Brno 2 105  

10 CZE 35940 2101-610 Jakub Hykrda 1992 TJ Jachtklub Brno 1 831  

  
2101-562 Monika Hykrdová 1971 TJ Jachtklub Brno 1 831  

11 CZE 28644 7014-057 Lucie Machovská 1972 ALT Vaurien 1 582  

  
7014-058 Jan Machovský 1970 ALT Vaurien 1 582  

12 CZE 28645 2106-240 Karel Vacula 1985 Yacht Club Znojmo 1 356  

  
2106-241 Jan Vacula 1986 Yacht Club Znojmo 1 356  

13 CZE 28647 7014-033 Michaela Alexová 1993 ALT Vaurien 1 147  

  
2106-239 Karel Vacula 1955 Yacht Club Znojmo 1 147  

14 CZE 28663 2101-462 Jindřich Formánek 1973 TJ Jachtklub Brno  954  

  
7014-091 Kateřina Formánková 1976 ALT Vaurien  954  

15 CZE 35970 2103-302 Miloš Alexa 1939 TJ Lodní sporty Brno  774  

  
7014-055 Adam Alexa 1995 ALT Vaurien  774  

16 GER 3609 2001-089 Filip Hofmann 1976 Yacht Club Velké Dářko  606  

  
2001-212 Roman Petřík 1975 Yacht Club Velké Dářko  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Kajutové lodě (15) 

Závod: MČR kajutových lodí 2011-09-22 , CTL: 111117 

Pořadatel: TJ Císařská louka Místo závodu: Vltava - Praha 

Poč.lodí: 5 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 8013 2106-178 Jiří Fetterle 1979 Yacht Club Znojmo 4 800  

  
2106-180 Libor Sluka 1962 Yacht Club Znojmo 4 800  

  
2106-003 Igor Štěrba 1961 Yacht Club Znojmo 4 800  

2 CZE 547 1142-005 Jindřich Culek 1981 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 2 994  

  
1142-006 Jana Kleinová 1982 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU 2 994  

3 CZE 442 1103-116 Jiří Altman 1954 TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf 1 937  

  
7030-029 Petr Altman 1986 Asociace kajutových plachetnic 1 937  

4 CZE 444 1130-169 Daniel Guryča 1962 Yacht Klub CERE 1 187  

  
1130-439 Jana Ježková 1975 Yacht Klub CERE 1 187  

5 CZE 800 1109-049 Petr Dumek 1977 Yacht Club Kotva Praha  606  

  
7030-101 Linda Pohorská 1988 Asociace kajutových plachetnic  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Lední jachta (17) 

Závod: MČR 2011-01-15 , CTL: 111703 

Pořadatel: TJ Staré Splavy, JO Místo závodu: Svět 

Poč.lodí: 14 Výsl.koef.: 6 

1 CZ-92 1702-039 Martin Vacula 1968 TJ Staré Splavy, JO 7 483  

2 CZ-112 1410-051 Vladislav Ptašnik 1963 Jachetní Klub Klatovy 5 677  

269



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

3 CZ-97 1702-048 Libor Vacula 1974 TJ Staré Splavy, JO 4 620  

4 CZ-96 1701-135 Pavel Moucha 1969 Yacht Club Doksy 3 870  

5 CZ-45 1702-020 Martin Harcuba 1963 TJ Staré Splavy, JO 3 289  

6 CZ-101 1702-087 Josef Mareček 1984 TJ Staré Splavy, JO 2 814  

7 CZ-83 1702-023 Petr Harcuba 1960 TJ Staré Splavy, JO 2 412  

8 CZ-113 7015-839 Vojtěch Komárek 1965 Česká asociace námořniho yachtingu 2 064  

9 CZ-100 1203-268 Roman Roček 1969 YC Neratovice 1 757  

10 CZ-110 1302-110 Pavel Beneš 1944 Yacht Club DIM Bezdrev 1 483  

11 CZ-14 1304-160 Michal Tobolka 1979 TJ Jiskra Třeboň 1 234  

12 CZ-111 1203-109 Ivan Ptáčník 1961 YC Neratovice 1 008  

13 CZ-115 1304-250 Jan Mareš 1992 TJ Jiskra Třeboň  799  

14 CZ-114 1702-040 Tomáš Šváb 1968 TJ Staré Splavy, JO  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: RAC (20) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-08-27 , CTL: 112137 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 30 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 15 2110-050 Petr Kučera 1986 TJ Rapid Brno 9 469  

2 CZE 110 2001-096 Radim Kamenský 1976 Yacht Club Velké Dářko 7 663  

3 CZE 5 2110-006 Petr Kučera 1947 TJ Rapid Brno 6 606  

4 POL 236 9902-001 Adam Chalupczak 1980 POL - Poland 5 856  

5 CZE 8 2402-100 Lubomír Mielec 1950 TJ Slavoj Český Těšín - Jachetní oddíl 5 275  

6 CZE 31 2413-001 Jiří Král 1974 Hornická TJ Odra Ostrava 4 800  

7 CZE 45 2110-124 Petr Vrána 1958 TJ Rapid Brno 4 398  

8 CZE 6 7019-339 Martin Slíva 1964 Česká Windsurfingová asociace 4 050  

9 CZE 19 7019-144 Pavel Hrubý 1964 Česká Windsurfingová asociace 3 743  

10 CZE 113 2001-086 Pavel Kamenský 1974 Yacht Club Velké Dářko 3 469  

11 CZE 53 2204-021 Ladislav Štrambach 1954 T.J. Sokol Mohelnice Jachting 3 220  

12 CZE 251 1503-218 Martina Hrubá 1992 TJ LOKOMOTIVA Cheb 2 994  

13 CZE 33 1422-010 Petr Rott 1960 Sportovní klub Poseidon Plzeň 2 785  

14 CZE 125 1503-181 Dagmar Hrubá 1967 TJ LOKOMOTIVA Cheb 2 592  

15 POL 42 9902-003 Lech Siodmiak 1963 POL - Poland 2 412  

16 CZE 25 1503-180 Roman Hrubý 1960 TJ LOKOMOTIVA Cheb 2 244  

17 CZE 86 1505-274 Pavel Mrůzek 1963 TJ Slovan Mariánské Lázně 2 086  

18 CZE 101 1503-124 Stanislav Koblasa 1934 TJ LOKOMOTIVA Cheb 1 937  

19 CZE 94 2101-375 Martin Pospíšil 1964 TJ Jachtklub Brno 1 796  

20 CZE 44 2110-150 Markéta Vránová 1991 TJ Rapid Brno 1 663  

21 CZE 206 2003-008 Vladimír Haken 1982 Windsurf Club Velké Dářko 1 535  

22 CZE 61 1705-001 Petr Haubold 1944 Jachetní oddíl TJ Delfín 1 414  

23 CZE 118 2001-105 Blahoslav Švestka 1949 Yacht Club Velké Dářko 1 298  

24 POL 215 9902-004 Jakub Nowak 1971 POL - Poland 1 187  

25 CZE 68 7019-074 Pavel Hartmann 1965 Česká Windsurfingová asociace 1 081  

26 CZE 138 1503-186 Josef Hromádka 1944 TJ LOKOMOTIVA Cheb  979  

27 POL 271 9902-002 Michak Srzednicki 1941 POL - Poland  881  

28 CZE 411 2110-120 Jaroslav Vykydal 1947 TJ Rapid Brno  786  

29 CZE 2 7019-318 Jan Touval 1952 Česká Windsurfingová asociace  694  

30 CZE 331 1402-334 Jiří Hrubý 1958 Jachetní klub Plzeň  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Laser Radial (24) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-09-23 , CTL: 112147 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 34 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 195103 1504-086 Štěpán Novotný 1994 Jachtklub Cheb 9 795  

2 CZE 12 2101-509 Zdeněk Chlup 1979 TJ Jachtklub Brno 7 989  

3 CZE 195101 2101-577 Dan Audy 1990 TJ Jachtklub Brno 6 932  

4 CZE 152641 2101-375 Martin Pospíšil 1964 TJ Jachtklub Brno 6 183  

5 CZE 196588 1130-139 Matyáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 5 601  

6 CZE 185639 1130-138 Lukáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 5 126  

7 CZE 170415 2101-473 David Blatecký 1978 TJ Jachtklub Brno 4 724  

270



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

8 CZE 185634 2101-635 Jiří Halouzka 1995 TJ Jachtklub Brno 4 376  

9 CZE 185636 2101-543 Markéta Audyová 1992 TJ Jachtklub Brno 4 069  

10 SVK 2 9901-002 Adam Bilka 1993 SVK - Slovak Republic 3 795  

11 CZE 192981 1305-306 Ondřej Vachel 1994 Jachetní klub Černá v Pošumaví 3 547  

12 CZE 185638 1801-034 Jakub Huček 1987 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 3 320  

13 CZE 198891 2101-583 Ondřej Teplý 1995 TJ Jachtklub Brno 3 111  

14 CZE 152639 2101-581 Eduard Sláma 1993 TJ Jachtklub Brno 2 918  

15 CZE 185645 1901-364 Filip Lejhanec 1996 Yachtclub Pardubice 2 738  

16 CZE 192490 1101-219 Klára Valdhansová 1994 Český Yacht Klub 2 570  

17 CZE 199434 2101-622 Martina Bezděková 1995 TJ Jachtklub Brno 2 412  

18 CZE 192491 2419-019 Václav Korytář 1991 Yacht Club Jezero Hlučín 2 263  

19 CZE 192980 1130-101 Daniel Hájek 1994 Yacht Klub CERE 2 122  

20 CZE 185646 1130-166 Tomáš Hájek 1987 Yacht Klub CERE 1 989  

21 CZE 198917 2305-152 Lukáš Svoboda 1996 SK Lodní sporty Zlín 1 862  

22 CZE 164432 1902-189 Michal Steiner 1992 Yacht Club Vysoké Mýto 1 740  

23 CZE 11 2101-614 Sára Provazníková 1996 TJ Jachtklub Brno 1 625  

24 CZE 15263 7006-023 Tomáš Hlavsa 1983 ALT Laser 1 514  

25 CZE 192486 1606-227 Samanta Trejbalová 1994 Jachetní oddíl VS Duchcov 1 407  

26 CZE 185632 1130-132 Lukáš Bachtík 1994 Yacht Klub CERE 1 305  

27 CZE 152638 2301-021 Petr Přikryl 1974 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 1 207  

28 CZE 77329 2101-598 Kristýna Šugárová 1996 TJ Jachtklub Brno 1 112  

29 CZE 169063 1902-186 Jiří Dymák 1993 Yacht Club Vysoké Mýto 1 020  

30 CZE 195105 1305-307 Barbora Vachelová 1991 Jachetní klub Černá v Pošumaví  932  

31 CZE 162623 2305-128 David Pellar 1993 SK Lodní sporty Zlín  847  

32 CZE 152633 2101-555 Lucie Pospíšilová 1989 TJ Jachtklub Brno  764  

33 CZE 164433 1203-518 Martin Petřík 1993 YC Neratovice  684  

34 CZE 182267 2101-258 David MUDr. Štěpán 1900 TJ Jachtklub Brno  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Team racing (27) 

Závod: MČR - Velká cena Prahy 2011-10-28 , CTL: 111122 

Pořadatel: YC CERE Praha Místo závodu: Vltava - Praha 

Poč.lodí: 12 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 11 2103-635 Václav Huk 1993 TJ Lodní sporty Brno 7 081  

  
2103-648 Tereza Huková 1988 TJ Lodní sporty Brno 7 081  

  
1124-004 Klára Janderová 1984 SaS 7 081  

  
2103-684 Jakub Košvica 1995 TJ Lodní sporty Brno 7 081  

  
2103-289 Marek Pavlovský 1970 TJ Lodní sporty Brno 7 081  

  
2103-575 Šimon Seidl 1991 TJ Lodní sporty Brno 7 081  

2 CZE 9 2101-577 Dan Audy 1990 TJ Jachtklub Brno 5 275  

  
1130-138 Lukáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 5 275  

  
1130-139 Matyáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 5 275  

  
1130-130 Tomáš Cejnar 1991 Yacht Klub CERE 5 275  

  
1602-133 Patrik Deutscher 1991 YCR Jachting Roudnice n/Labem 5 275  

  
2419-019 Václav Korytář 1991 Yacht Club Jezero Hlučín 5 275  

3 SVK 8 9901-002 Michal Anděl 1988 SVK - Slovak Republic 4 218  

  
9901-001 Miroslav Baran 1988 SVK - Slovak Republic 4 218  

  
9901-005 Maroš Baran 1994 SVK - Slovak Republic 4 218  

  
9901-003 Adam Bilka 1993 SVK - Slovak Republic 4 218  

  
2105-010 Radka Klusáčková 1987 Yacht Club Bystrc Brno 4 218  

  
9901-004 Dušan Matuška 1993 SVK - Slovak Republic 4 218  

4 CZE 2 1130-166 Tomáš Hájek 1987 Yacht Klub CERE 3 469  

  
1130-101 Daniel Hájek 1994 Yacht Klub CERE 3 469  

  
1130-279 Antonín Kašpar 1991 Yacht Klub CERE 3 469  

  
1130-209 Michal Koštýř 2001 Yacht Klub CERE 3 469  

  
1203-518 Martin Petřík 1993 YC Neratovice 3 469  

  
1130-286 Tomáš Vika 1988 Yacht Klub CERE 3 469  

5 CZE 10 2103-680 Beata Alexová 1994 TJ Lodní sporty Brno 2 887  

  
2101-543 Markéta Audyová 1992 TJ Jachtklub Brno 2 887  

  
1203-492 Johana Kořanová 1993 YC Neratovice 2 887  

  
1312-001 Nikol Staňková 1997 YC Lipno nad Vltavou 2 887  

271



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

  
2419-003 Vendula Škráčková 1989 Yacht Club Jezero Hlučín 2 887  

  
2101-598 Kristýna Šugárová 1996 TJ Jachtklub Brno 2 887  

6 CZE 1 2103-687 Blanka Maršálková 1998 TJ Lodní sporty Brno 2 412  

  
2103-729 Anna Synková 1989 TJ Lodní sporty Brno 2 412  

  
2103-470 Martin Vašík 1984 TJ Lodní sporty Brno 2 412  

  
1801-134 Martina Žáková 1987 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 2 412  

  
1801-135 Petra Žáková 1989 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 2 412  

  
1901-359 Tereza Žilková 1990 Yachtclub Pardubice 2 412  

7 CZE 4 1801-034 Jakub Huček 1987 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 2 010  

  
1305-264 Jan Kotisa 1992 Jachetní klub Černá v Pošumaví 2 010  

  
1607-162 Antonín Solfronk 1990 Yacht Club Nechranice 2 010  

  
1203-452 Ivan Šenkýř 1985 YC Neratovice 2 010  

  
1203-471 Lenka Šenkýřová 1987 YC Neratovice 2 010  

  
1401-384 Jan Škoda 1990 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 2 010  

8 CZE 6 2301-138 Michal Daněk 1992 TJ Vodní Motorismus Hradisko, o.s., JO 1 663  

  
2101-580 Anna Holyszewská 1992 TJ Jachtklub Brno 1 663  

  
2203-164 Jakub Rozsypal 1990 Jachetní klub Olomouc 1 663  

  
2203-165 Martin Rozsypal 1991 Jachetní klub Olomouc 1 663  

  
2403-015 Štěpán Staniek 1992 Klub jachtingu Těrlicko 1 663  

  
2104-186 Martina Švancarová 1993 JO ČKD Blansko 1 663  

9 CZE 5 1904-009 Eva Matoušková 1984 Marty Yacht Club Vysoké Mýto 1 356  

  
1505-345 Michaela Mertlová 1986 TJ Slovan Mariánské Lázně 1 356  

  
1505-358 Monika Peibischová 1985 TJ Slovan Mariánské Lázně 1 356  

  
1203-490 Michal Škoda 1989 YC Neratovice 1 356  

  
1508-150 Tomáš Vaidiš 1982 Jachtklub Sokolov 1 356  

  
1508-171 Kateřina Vaidišová 1987 Jachtklub Sokolov 1 356  

10 CZE 12 1401-315 Michal Černý 1984 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 081  

  
1504-055 Petr Drahorád 1987 Jachtklub Cheb 1 081  

  
1101-925 Nikola Guryča 1985 Český Yacht Klub 1 081  

  
1508-172 Karel Král 1984 Jachtklub Sokolov 1 081  

  
1703-206 Jakub Solík 1986 Jachtklub Česká Lípa 1 081  

  
1305-306 Ondřej Vachel 1994 Jachetní klub Černá v Pošumaví 1 081  

11 CZE 3 1902-186 Jiří Dymák 1993 Yacht Club Vysoké Mýto  833  

  
2101-635 Jiří Halouzka 1995 TJ Jachtklub Brno  833  

  
2101-634 Jakub Halouzka 1997 TJ Jachtklub Brno  833  

  
1203-499 Filip Havel 1994 YC Neratovice  833  

  
1203-515 Michal Kliment 1992 YC Neratovice  833  

  
1203-503 Jan Štrunc 1992 YC Neratovice  833  

12 CZE 7 1142-005 Jindřich Culek 1981 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU  606  

  
7030-087 Barbora Dostálová 1986 Asociace kajutových plachetnic  606  

  
1142-006 Jana Kleinová 1982 Jachtklub ČZU - Oddíl jachtingu TJ ČZU  606  

  
1103-277 Harry Löwit 1985 TJ Císařská louka, jachting,tenis,golf  606  

  
1521-016 Martin Schmied 1985 Yacht Club Nové Sedlo  606  

  
1521-004 Petra Schmiedová 1985 Yacht Club Nové Sedlo  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: 2.4 metre (29) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-04-23 , CTL: 112105 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 13 Výsl.koef.: 6 

1 GER 2 9903-005 Jörg Feder 1960 GER - Germany 7 290  

2 CZE 4 1105-427 Alex Sadílek 1955 AVIA Praha TJ 5 483  

3 GER 42 9903-006 Mathias Kortke 1965 GER - Germany 4 427  

4 CZE 7 1129-008 Daniel Bína 1970 Sportovní Klub Radost 3 677  

5 CZE 9 1213-067 Petr Čermák 1959 Yacht Club Kladno 3 096  

6 CZE 17 1110-027 Eva Skořepová 1971 Oddíl jachtingu TJ Spoje 2 621  

7 GER 77 9903-001 Christian Bodler 1947 GER - Germany 2 219  

8 GER 111 2203-172 Petr Utíkal 1995 Jachetní klub Olomouc 1 871  

9 GER 72 9903-003 Meino Nanninga 1942 GER - Germany 1 564  

10 SWE 40 1129-110 Vladimír Bína 1964 Sportovní Klub Radost 1 290  

 

272



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

11 CZE 3 1129-111 Ladislav Bína 1941 Sportovní Klub Radost 1 041  

12 GER 70 9903-004 Lothar Demps 1938 GER - Germany  815  

13 GER 73 9903-002 Felipe Fanner 1994 GER - Germany  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Melges 24 (31) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-08-25 , CTL: 117013 

Pořadatel: ALT Melges Místo závodu: Lipno - Kovářov 

Poč.lodí: 9 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 752 1203-487 Petr Fiala 1988 YC Neratovice 6 331  

  
2105-008 Lucie Chmelová 1984 Yacht Club Bystrc Brno 6 331  

  
1702-061 Michal Kotek 1980 TJ Staré Splavy, JO 6 331  

  
1130-115 Jan Kuchař 1969 Yacht Klub CERE 6 331  

  
1203-341 Lenka Šmídová 1975 YC Neratovice 6 331  

2 CZE 692 2101-543 Markéta Audyová 1992 TJ Jachtklub Brno 4 525  

  
1203-492 Johana Kořanová 1993 YC Neratovice 4 525  

  
1126-001 Martin Kulík 1967 YC RODOP, o.s. 4 525  

  
1126-005 Lukáš Neumann 1972 YC RODOP, o.s. 4 525  

  
1126-004 Martin Švihlík 1968 YC RODOP, o.s. 4 525  

2 CZE 752 1203-487 Petr Fiala 1988 YC Neratovice 6 606  

  
2105-008 Lucie Chmelová 1984 Yacht Club Bystrc Brno 6 606  

  
1702-061 Michal Kotek 1980 TJ Staré Splavy, JO 6 606  

  
1130-115 Jan Kuchař 1969 Yacht Klub CERE 6 606  

  
1604-200 Martin Trčka 1977 Yachtclub Baník Most 6 606  

3 CZE 739 2101-350 Jan Hykrda 1968 TJ Jachtklub Brno 3 469  

  
2101-405 Tomáš Karas 1972 TJ Jachtklub Brno 3 469  

  
2103-688 Jan Kučera 1993 TJ Lodní sporty Brno 3 469  

  
2101-446 Ladislav Smutný 1972 TJ Jachtklub Brno 3 469  

4 CZE 704 1126-061 Zdenek Jirkovec 1953 YC RODOP, o.s. 2 719  

  
1203-515 Michal Kliment 1992 YC Neratovice 2 719  

  
1126-009 Jiří Martinka 1969 YC RODOP, o.s. 2 719  

  
1126-007 Tomáš Musil 1976 YC RODOP, o.s. 2 719  

  
1203-471 Lenka Šenkýřová 1987 YC Neratovice 2 719  

5 CZE 703 2404-379 Pavel Bobek 1989 Yachtclub Baník Ostrava 2 138  

  
1203-486 Vojtěch Lambl 1989 YC Neratovice 2 138  

  
9901-001 Martin Lipenský 1989 SVK - Slovak Republic 2 138  

  
7032-272 Michal Vojta 1989 ALT Melges 24 o.s. 2 138  

5 CZE 739 2101-350 Jan Hykrda 1968 TJ Jachtklub Brno 4 218  

  
2101-610 Jakub Hykrda 1992 TJ Jachtklub Brno 4 218  

  
2101-405 Tomáš Karas 1972 TJ Jachtklub Brno 4 218  

  
2101-446 Ladislav Smutný 1972 TJ Jachtklub Brno 4 218  

6 CZE 696 1302-020 Jan Čutka 1980 Yacht Club DIM Bezdrev 1 663  

  
7032-271 Zdeněk Pavlíček 1979 ALT Melges 24 o.s. 1 663  

  
1101-911 Markéta Schwarzová 1984 Český Yacht Klub 1 663  

  
1203-452 Ivan Šenkýř 1985 YC Neratovice 1 663  

  
1305-306 Ondřej Vachel 1994 Jachetní klub Černá v Pošumaví 1 663  

7 CZE 699 7032-127 Peter Fellegi 1900 ALT Melges 24 o.s. 1 261  

  
7032-128 David Grundel 1900 ALT Melges 24 o.s. 1 261  

  
7032-023 Michal Hrubý 1900 ALT Melges 24 o.s. 1 261  

  
1401-259 Radek Smetana 1983 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 261  

8 CZE 7521 1703-135 Jan Hirnšal 1973 Jachtklub Česká Lípa  913  

  
1130-160 Libor Hošek 1968 Yacht Klub CERE  913  

  
1130-194 Filip Hošek 1995 Yacht Klub CERE  913  

  
1702-062 Kamil Kotek 1984 TJ Staré Splavy, JO  913  

  
1213-122 Tomáš Zima 1968 Yacht Club Kladno  913  

9 GER 197 9903-003 Robert Bader GER - Germany  606  

  
9903-002 Marion Himmler GER - Germany  606  

  
9903-004 Maxmilian Merz GER - Germany  606  

  
9903-001 Marcus Morchen GER - Germany  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 

273



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

Třída: Laser 4.7 (33) 

Závod: Mistrovství ČR 2011-10-14 , CTL: 112152 

Pořadatel: YC Dyje Břeclav Místo závodu: Nové Mlýny 

Poč.lodí: 19 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 195103 1504-086 Štěpán Novotný 1994 Jachtklub Cheb 8 279  

2 CZE 196588 1130-139 Matyáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 6 472  

3 CZE 185639 1130-138 Lukáš Cejnar 1994 Yacht Klub CERE 5 416  

4 CZE 185631 2101-635 Jiří Halouzka 1995 TJ Jachtklub Brno 4 666  

5 CZE 198748 1130-133 Tomáš Bachtík 1996 Yacht Klub CERE 4 085  

6 CZE 192490 1101-219 Klára Valdhansová 1994 Český Yacht Klub 3 610  

7 CZE 197207 2101-614 Sára Provazníková 1996 TJ Jachtklub Brno 3 208  

8 CZE 185640 2101-593 Tereza Šamšulová 1996 TJ Jachtklub Brno 2 860  

9 CZE 198917 2305-152 Lukáš Svoboda 1996 SK Lodní sporty Zlín 2 553  

10 CZE 185645 1901-364 Filip Lejhanec 1996 Yachtclub Pardubice 2 279  

11 CZE 199434 2101-622 Martina Bezděková 1995 TJ Jachtklub Brno 2 030  

12 CZE 185831 2101-634 Jakub Halouzka 1997 TJ Jachtklub Brno 1 803  

13 CZE 185647 2101-598 Kristýna Šugárová 1996 TJ Jachtklub Brno 1 595  

14 CZE 193647 2103-664 Jean-Baptiste Janča 1996 TJ Lodní sporty Brno 1 402  

15 CZE 37084 1112-102 Adéla Cvachová 1996 JO Spartak Modřany 1 222  

16 CZE 185643 2101-587 Klára Pospíšilová 1995 TJ Jachtklub Brno 1 054  

17 SVK 176678 9901-004 Miriam Babjaková 1995 SVK - Slovak Republic  896  

18 SVK 164429 9901-005 Patrik Meliš 1998 SVK - Slovak Republic  747  

19 CZE 196992 1901-347 Vlasta Dostálová 1995 Yachtclub Pardubice  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Flash (36) 

Závod: MČR - Připravný závod před MS 2011 2011-08-09 , CTL: 111322 

Pořadatel: JK Černá v Pošumaví Místo závodu: Lipno - Černá v Pošumaví 

Poč.lodí: 2 Výsl.koef.: 1 

1 NED 1904 9912-023 Poland Daan 1992 NED - Netherlands  402  

2 NED 760 9912-030 Arjen van der Wal 1963 NED - Netherlands  101  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Splash (37) 

Závod: MČR - Připravný závod před MS 2011 2011-08-09 , CTL: 111322 

Pořadatel: JK Černá v Pošumaví Místo závodu: Lipno - Černá v Pošumaví 

Poč.lodí: 40 Výsl.koef.: 6 

1 NED 2519 9912-011 Mick van der Meer 1994 NED - Netherlands 10 218  

2 NED 2463 9912-012 Wouter van Helten 1994 NED - Netherlands 8 412  

3 NED 2384 9912-022 Dennis de Jeu 1994 NED - Netherlands 7 356  

4 NED 2462 9912-013 Ruben van Helten 1994 NED - Netherlands 6 606  

5 NED 2592 9912-002 Max Rebel 1995 NED - Netherlands 6 025  

6 NED 1169 9912-018 Elbert Wessemius 1993 NED - Netherlands 5 549  

7 NED 2617 9912-027 Maarten Smit 1995 NED - Netherlands 5 148  

8 NED 2502 9912-007 Laura van Veen 1994 NED - Netherlands 4 800  

9 NZL 2635 9918-001 Taylor Burn 1995 NZL - New Zealand 4 493  

10 NED 2479 9912-014 Jan-Willem van Leijen 1995 NED - Netherlands 4 218  

11 NED 2380 9912-010 Pieter Debel 1993 NED - Netherlands 3 970  

12 NZL 2636 9918-003 Harris Bindon 1995 NZL - New Zealand 3 743  

13 NED 2474 9912-003 Peter de By 1996 NED - Netherlands 3 535  

14 NED 2454 9912-004 Emily Huberts 1995 NED - Netherlands 3 342  

15 NED 2598 9912-026 Timo van Maarschalkerweerd  NED - Netherlands 3 162  

16 NED 2209 9912-016 Judith Engberts 1996 NED - Netherlands 2 994  

17 NED 479 9912-028 Olivier der Ouden 1994 NED - Netherlands 2 836  

18 NED 2221 9912-006 Marloes Sikkema 1993 NED - Netherlands 2 687  

19 NED 2513 9912-032 Gyonne Schuch 1997 NED - Netherlands 2 546  

20 BEL 2448 9917-001 Olivier Backlandt 1993 BEL - Belgium 2 412  

21 NED 2476 9912-009 Kim Bos 1993 NED - Netherlands 2 285  

22 CZE 2503 1312-009 Barbora Smolařová 1993 YC Lipno nad Vltavou 2 164  

23 NED 1185 9912-015 Penis Louwers 1995 NED - Netherlands 2 048  

24 NED 2484 9912-020 Janice Jacobs 1993 NED - Netherlands 1 937  

274



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

25 NED 2011 9912-024 Cedric Boerma 1993 NED - Netherlands 1 831  

26 NZL 2637 9918-002 Evangeline Masters 1994 NZL - New Zealand 1 729  

27 NED 1620 9912-025 Selwyn Boezma 1995 NED - Netherlands 1 630  

28 NED 2067 9912-029 Thys van der Wal 1995 NED - Netherlands 1 535  

29 NED 1126 9912-001 Thys Rebel 1997 NED - Netherlands 1 444  

30 CZE 2585 1301-900 Jan Pokorný 1994 JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s. 1 356  

31 NED 57 9912-005 Jasper Scudeboom 1998 NED - Netherlands 1 270  

32 CZE 2499 1130-208 Jiří Havlena 1993 Yacht Klub CERE 1 187  

33 NED 2341 9912-019 Janneke Sluijter 1995 NED - Netherlands 1 107  

34 CZE 2591 1101-260 Aneta Valdhansová 1990 Český Yacht Klub 1 029  

35 CZE 2510 1701-270 Karolína Mouchová 1996 Yacht Club Doksy  954  

36 NED 248 9912-021 Bridget Jacobs 1997 NED - Netherlands  881  

37 NED 446 9912-008 Iris Sikkema 1995 NED - Netherlands  809  

38 NED 2600 9912-017 Willemijn Engberts 1994 NED - Netherlands  740  

39 NED 1116 9912-031 Bart Sluijter 1993 NED - Netherlands  672  

40 CZE 2504 1606-245 Štěpán Rešl 1998 Jachetní oddíl VS Duchcov  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: Match Racing (39) 

Závod: Katamarán Match Race 2011-04-15 , CTL: 111102 

Pořadatel: YC CERE Plzeň Místo závodu: Vltava - Praha 

Poč.lodí: 8 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 3 1606-150 Zdeněk Adam 1984 Jachetní oddíl VS Duchcov 6 025  

  
1401-230 David Křížek 1972 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 6 025  

2 CZE 5 7003-001 Bronislav Fousek 1972 ALT Tornado 4 218  

  
7003-005 Filip Fousek 1994 ALT Tornado 4 218  

3 CZE 7 1309-012 Jiří Pavliš 1966 Yacht Club Kovářov 3 162  

  
1309-013 Zdeněk Pavliš 1968 Yacht Club Kovářov 3 162  

4 HUN 8 9905-001 Hortobágyi Gábor 1976 HUN - Hungary 2 412  

  
9905-002 Anderka Rudolf 1997 HUN - Hungary 2 412  

5 CZE 2 1203-130 Vladimír Lambl 1964 YC Neratovice 1 831  

  
1203-109 Ivan Ptáčník 1961 YC Neratovice 1 831  

6 CZE 6 1410-051 Vladislav Ptašnik 1963 Jachetní Klub Klatovy 1 356  

  
1410-050 Tadeáš Ptašnik 1993 Jachetní Klub Klatovy 1 356  

7 CZE 1 1309-014 Aleš Novák 1954 Yacht Club Kovářov  780  

  
1309-015 Martin Novák 1984 Yacht Club Kovářov  780  

7 CZE 4 1406-272 Miroslav Chodora 1991 TJ Prazdroj Plzeň, JO  780  

  
1402-323 Ladislav Vít 1992 Jachetní klub Plzeň  780  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 Třída: RS700 (40) 

Závod: Mistrovství ČR RS700 2011-08-26 , CTL: 111326 

Pořadatel: YC Lipno n/Vlt. Místo závodu: Lipno - Lipno n/Vlt. 

Poč.lodí: 12 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 1 2103-635 Václav Huk 1993 TJ Lodní sporty Brno 7 081  

2 CZE 988 1101-365 Jan Myslík 1973 Český Yacht Klub 5 275  

3 CZE 822 2103-470 Martin Vašík 1984 TJ Lodní sporty Brno 4 218  

4 CZE 816 1312-017 Zdeňek Zídek 1961 YC Lipno nad Vltavou 3 469  

5 CZE 959 2103-461 Roman Vašík 1981 TJ Lodní sporty Brno 2 887  

6 CZE 814 1402-355 Jiří Šplíchal 1971 Jachetní klub Plzeň 2 412  

7 CZE 940 1312-018 Jan Zídek 1989 YC Lipno nad Vltavou 2 010  

8 CZE 809 2103-521 Martin Cvan 1987 TJ Lodní sporty Brno 1 663  

9 CZE 852 2103-684 Jakub Košvica 1995 TJ Lodní sporty Brno 1 356  

10 CZE 872 1402-377 Martin Šedivec 1976 Jachetní klub Plzeň 1 081  

11 CZE 823 1901-439 Radek Dlouhý 1975 Yachtclub Pardubice  833  

12 CZE 974 1101-417 Adam Žídek 1976 Český Yacht Klub  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

  

 
Třída: Devoti One Design (41) 

275



Výsledky závodů Mistrovství ČR v roce 2011 
Poř. Č.lodě Reg.č. Jméno Klub Log.body 

 

Závod: Lipno regata 2011-09-02 , CTL: 111330 

Pořadatel: YC Mulda Místo závodu: Lipno - Černá v Pošumaví 

Poč.lodí: 20 Výsl.koef.: 6 

1 CZE 112 2101-571 Viktor Teplý 1990 TJ Jachtklub Brno 8 412  

2 CRO 109 9905-003 Balazs Tomai 1988 HUN - Hungary 6 606  

3 CZE 40 1130-107 Marek Bachtík 1962 Yacht Klub CERE 5 549  

4 CZE 11 9905-001 Tamás Szamody 1988 HUN - Hungary 4 800  

5 GBR 36 9906-001 Humphrey Crter 1979 GBR - Great Britain 4 218  

6 GER 10 9903-002 Biberin 1953 GER - Germany 3 743  

7 POL 64 9902-001 Michal Korneszczuk 1979 POL - Poland 3 342  

8 CZE 6 2101-342 Ivo Sláma 1965 TJ Jachtklub Brno 2 994  

9 CZE 9 1801-034 Jakub Huček 1987 TJ Slávia - jachting Česká Skalice 2 687  

10 GER 45 9903-001 Peter Göckel 1958 GER - Germany 2 412  

11 CZE 119 1504-031 Václav Novotný 1960 Jachtklub Cheb 2 164  

12 CZE 34 7031-003 Ondřej Uher 1972 Asociace lodní třídy Formula 20T 1 937  

13 CZE 3 2101-651 Jiří Šugár 1953 TJ Jachtklub Brno 1 729  

14 GER 115 1130-001 Karel Bauer 1953 Yacht Klub CERE 1 535  

15 CZE 1 7031-004 Vladislav Ptašnik 1963 Asociace lodní třídy Formula 20T 1 356  

16 POL 95 9905-002 Akos Mesterhazy-Nagy 1988 HUN - Hungary 1 187  

17 CZE 17 9905-004 Gyula Gemesi 1973 HUN - Hungary 1 029  

18 CZE 5 9912-001 Jan van der Horst 1954 NED - Netherlands  881  

19 CZE 7 9904-002 Cristian Scheinecher 1955 AUT - Austria  740  

20 CZE 72 7030-057 Jiří Forejtek 1972 Asociace kajutových plachetnic  606  

Poznámka: *) není členem ČSJ 

 

276



 
 
 
 
 
Pohárová soutěž ČR 

v roce 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

277



Výsledky Pohárových soutěží 
 

V této sekci naleznete přehled výsledků Pohárových soutěží ČR v jednotlivých třídách. 

 

 

 

 

 

278



Pohár ČR 2011 - třída FLYING DUTCHMAN 
 

Poř. 
Číslo 
lodě Posádka 

1. 
závod body 

2. 
závod body 

3. 
závod body 

4. 
závod body 

5. 
závod body 

6. 
závod body 

7. 
závod body 

cel. 
body 

1. CZE 78 
Storch Petr                 
Pinďák Josef 2 

3 
200 2 

3 
017 1 

4 
404 2 

2 
812 2 

3 
517 x 0 2 

6 
025 22 975 

2. CZE 21 
Hrubý Jiří              
Tůma Daniel 6 

1 
291 5 

1 
425 3 

1 
996 DNC 0 1 

4 
721 x 0 1 

7 
831 17 264 

3. CZE 19 

Pinďáková 
Monika              
Zanker Zbyněk DNC 0 1 

4 
221 5 

1 
608 1 

4 
016 4 

2 
312 x 0 6 

3 
162 15 319 

4. CZE 23 
Šimek Karel          
Zajíček Petr 7 

1 
024 3 

2 
412 2 

3 
200 3 

2 
108 3 

2 
812 x 0 7 

2 
760 14 316 

5. CZE 140 
Palkovský Tomáš               
Šindýlek Vlastimil 3 

2 
496 7 841 8 792 4 

1 
608 7 

1 
340 x 0 12 

1 
356 8 433 

6. CZE 1 
Fiala Pavel           
Houdek Roman DNC 0 4 

1 
813 DNC 0 6 904 5 

1 
925 x 0 9 

2 
105 6 747 

7. CZE 14 
Štamberg Jan                
Kopecký Ivo 5 

1 
608 6 

1 
108 7 

1 
024 DNC 0 9 904 x 0 11 

1 
582 6 226 

8. GER 213 
Albert Rolf               
Albert Lutz DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 x 0 3 

4 
968 4 968 

9. CZE1213 
Drda Josef                
Beneš Pavel 4 

1 
996 DNC 0 9 587 5 

1 
220 8 

1 
108 x 0 DNC 0 4 911 

10. CZE 148 
Hirnšál Jan      
Houdek Roman 1 

4 
404 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 x 0 DNC 0 4 404 

11. CZE 5 
Čáp Milan             
Procházka Filip DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 x 0 4 

4 
218 4 218 

12. GER 258 
Dietzel Mario                            
Gőtz Robin DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 x 0 5 

3 
637 3 637 

13. 
CZE 
2111 

Kleiner Otakar                     
Novotný Karel DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 6 

1 
608 x 0 10 

1 
831 3 439 

14. CZE 211 
Ach-Hübner O.               
Ach-Hübner A. 8 792 DNC 0 10 404 8 404 10 721 x 0 14 954 3 275 

15. PZ 1 
Kopecký Josef                       
Štamberg Zd. 10 404 9 404 DNC 0 DNC 0 11 555 x 0 13 

1 
147 2 510 

16. CZE 1/A 
Kotek Kamil                
Houdek Roman DNC 0 DNC 0 3 

2 
496 DNC 0 DNC 0 x 0 DNC 0 2 496 

17. GER 224 
Dietrich Wolfgang                        
Fuchs Jens DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 x 0 8 

2 
412 2 412 

18. CZE 9 
Záluský Kamil                         
Hajn Ladislav 9 587 8 609 DNC 0 DNC 0 12 404 x 0 DNC 0 1 600 

19. CZE 6 
Cvach Radek                    
Cvach Pavel DNC 0 DNC 0 6 

1 
291 DNC 0 DNC 0 x 0 DNC 0 1 291 

20. CZE 48 
Lehečka Zdeněk                       
Lehečka Zdeněk DNC 0 DNC 0 DNC 0 7 636 DNC 0 x 0 16 606 1 242 

21. CZE 80 
Živný Boris                       
Živná Renata DNC 0 DBC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 x 0 15 774 774 

 
x - závod se z povětrnostních důvodů neuskutečnil a je současně škrtaným výsledkem, další škrtaný výsledek nemá na konečné pořadí 
vliv 
 
 

279



Pohár ČR 2011 - třída FINN 
 

Závod: Pálavská regata 
Jarní 

premiéra I. Cena Izoglas Lipno regata 
Cena YC 

Nechranice 
Pohár 

HAAS+SOHN     

Místo: Nové Mlýny Rozkoš Jesenice Lipno Nechranice Máchovo jezero Součet tří 

Termín: 6.-8.5. 14.-15.5. 5.-6.6. 2.-4.9. 10.-11.9. 15.-16.10. nejlepších 

Počet lodí: 23 4 32 15 8 19 výsledků 

Započítávaných rozj. 6 2,5 4 3 1 4     

1. Hrnčál Tomáš 7 40,0 6,67 2 6,0 1,80 3 10,0 2,50 2 5,0 1,67     60,00 2 9,0 2,25 5,72 1. 

2. Lidařík Rudolf 2 22,0 3,67     60,00 1 5,0 1,25 5 11,0 3,67     60,00 1 6,0 1,50 6,42 2. 

3. Čajčík Jan 9 49,0 8,17     60,00 2 8,0 2,00 3 10,0 3,33     60,00 3 13,0 3,25 8,58 3. 

4. Plecitý Martin 5 27,0 4,50 1 6,0 1,60 5 21,0 5,25 7 18,0 6,00     60,00 13 44,0 11,00 11,35 4. 

5. Cintl 
Václav 
ml. 4 26,0 4,33     60,00 4 17,0 4,25 4 10,0 3,33     60,00 4 16,0 4,00 11,58 5. 

6. Jochovič Josef 10 67,0 11,17     60,00 6 22,0 5,50 9 26,0 8,67     60,00 11 39,0 9,75 23,92 6. 

7. Kmoníček Jiří 11 70,0 11,67 4 11,0 3,40     60,00 10 27,0 9,00     60,00 14 47,0 11,75 24,07 7. 

8. Vinkl Daniel 17 95,0 15,83     60,00 8 27,0 6,75     60,00     60,00 8 28,0 7,00 29,58 8. 

9. Cintl Václav st. 14 87,0 14,50     60,00 7 24,0 6,00     60,00     60,00 15 50,0 12,50 33,00 9. 

10. Vinkl Petr 13 86,0 14,33     60,00 11 39,0 9,75     60,00     60,00 16 59,0 14,75 38,83 10. 

11. Šmídová Božena 19 109,0 18,17     60,00 18 65,0 16,25     60,00     60,00 18 64,0 16,00 50,42 11. 

12. Vika Tomáš 1 12,0 2,00     60,00     60,00 1 3,0 1,00     60,00     60,00 63,00 12. 

13. Hyrš Ladislav     60,00 3 8,0 2,40     60,00 6 18,0 6,00     60,00     60,00 68,40 13. 

14. Outrata Jiří     60,00     60,00     60,00 8 20,0 6,67     60,00 6 24,0 6,00 72,67 14. 

15. Hrnčál Milan     60,00     60,00     60,00 11 30,0 10,00     60,00 9 29,0 7,25 77,25 15. 

16. Gebhart Zdeněk     60,00     60,00 12 43,0 10,75     60,00     60,00 10 32,0 8,00 78,75 16. 

17. Korych Pavel 22 127,0 21,17     60,00 10 39,0 9,75     60,00     60,00     60,00 90,92 17. 

18. Šimáček Roman 23 130,0 21,67     60,00 22 88,0 22,00     60,00     60,00     60,00 103,67 18. 

19. Babický Roman     60,00     60,00     60,00     60,00     60,00 5 19,0 4,75 124,75 19. 

20. Rameš Ivan     60,00     60,00     60,00     60,00     60,00 7 26,0 6,50 126,50 20. 

21. Podhorec Štefan     60,00     60,00 9 39,0 9,75     60,00     60,00     60,00 129,75 21. 

22. Valouch Vlastimil     60,00     60,00     60,00 12 32,0 10,67     60,00     60,00 130,67 22. 

23. Babický Josef     60,00     60,00     60,00     60,00     60,00 12 44,0 11,00 131,00 23. 

24. Valouch Libor     60,00     60,00     60,00 13 36,0 12,00     60,00     60,00 132,00 24. 

25. Čajčík Karel     60,00     60,00 13 50,0 12,50     60,00     60,00     60,00 132,50 25. 

26. Fröhlich Denis     60,00     60,00 14 52,0 13,00     60,00     60,00     60,00 133,00 26. 

27. Audy Petr     60,00     60,00     60,00 14 39,0 13,00     60,00     60,00 133,00 27. 

28. Vít Radek 12 80,0 13,33     60,00     60,00     60,00     60,00     60,00 133,33 28. 

29. Bláha Martin     60,00     60,00 15 58,0 14,50     60,00     60,00     60,00 134,50 29. 

30. Hudec Václav     60,00     60,00 16 59,0 14,75     60,00     60,00     60,00 134,75 30. 

31. Výška Tomáš     60,00     60,00 17 61,0 15,25     60,00     60,00     60,00 135,25 31. 

32. Zdražil Josef     60,00     60,00     60,00     60,00     60,00 17 62,0 15,50 135,50 32. 

33. Ďásek František     60,00     60,00 19 66,0 16,50     60,00     60,00     60,00 136,50 33. 

34. Šplíchal Jiří     60,00     60,00 20 70,0 17,50     60,00     60,00     60,00 137,50 34. 

35. Wehrenberg Petr     60,00     60,00     60,00     60,00     60,00 19 76,0 19,00 139,00 35. 

36. Chomát Martin     60,00     60,00 21 82,0 20,50     60,00     60,00     60,00 140,50 36. 

37. Pouska Svatopluk     60,00     60,00 23 91,0 22,75     60,00     60,00     60,00 142,75 37. 

38. Dvořák Jiří     60,00     60,00 24 91,0 22,75     60,00     60,00     60,00 142,75 38. 

39. Hájek Libor     60,00     60,00 25 101,0 25,25     60,00     60,00     60,00 145,25 39. 

40. Drvota Jaromír     60,00     60,00 26 103,0 25,75     60,00     60,00     60,00 145,75 40. 

41. Ručka Tomáš     60,00     60,00 27 104,0 26,00     60,00     60,00     60,00 146,00 41. 

42. Jelínek Tomáš     60,00     60,00 28 105,0 26,25     60,00     60,00     60,00 146,25 42. 

43. Florián Jaroslav     60,00     60,00 29 107,0 26,75     60,00     60,00     60,00 146,75 43. 

44. 
Podhorec 
st. Štefan     60,00     60,00 30 118,0 29,50     60,00     60,00     60,00 149,50 44. 

45. Vavřička Zdeněk     60,00     60,00 31 120,0 30,00     60,00     60,00     60,00 150,00 45. 

46. Vojta Zdeněk     60,00     60,00 32 124,0 31,00     60,00     60,00     60,00 151,00 46. 

280



Pohár ČR 2011 - třída TORNÁDO 
 

POŘADÍ POSÁDEK                   

Pořadí          Posádka                             Praha             Černá             Lipno            Body celkem  

                                                              Vltava            Lipno             Lipno  

   

                                                           15.-17.04.       21.-22.05.      04.-05.06. 

 

1.                 Křížek David                           1.                  2.                   1.                         4 b. 

                    Adam Zdeněk 

 

2.                 Pavliš Zdeněk                          3.                  1.                   2.                         6 b. 

                    Pavliš Jiří 

 

3.                 Fousek Bronislav                     2.                  3.                   5.                       10 b.  

                    Fousek Filip 

 

4.                 Ptáčník Ivan                             4.                 5.-7.                3.                       13 b.               

                    Lambl Vladimír/Ptáčník  

 

5.                 Petrák Jan                                NS.              5.-7.                4.                        20 b. 

                    Marek František 

 

6.                 Novák Aleš                            6.-7.                4.                 NS.                    20,5 b.       

                    Novák Martin 

 

7.                 Štajnrt Michal                         NS.               5.-7.                6.                        22 b. 

                    Hůlka Ctibor/Vít Ladislav 

 

8.                 Chodora Miroslav                   6.-7.               NS.                7.                     23,5 b. 

                    Vít Ladislav/Šesták Jan 

 

9.                 Ptašnik Vladimír                       5.                 NS.                NS.                      25 b. 

                    Ptašnik Tadeáš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

281



 

Pohár ČR 2011 – třída PIRÁT 
 

Pohár ČR 2011 - třída PIRÁT 111402 111302 111719 111304 111327 111722 Celkem 

Poř. CZE jméno: oddíl: 
Štít m. 
Plzně 

MS 
Bezdreva 

Bohemia 
Cup 

Pohár 
Hluboké MS Světa 

GP 
Bohemia body 

        poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body   

1. CZE 554 Sivý Josef 
Sivý Dalibor 

JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 

1 5108 4 2918 1 4721 1 4721 2 4016 2 4122 22688 

2. CZE 555 Rybáček Josef 
Kopřiva Luděk 
Matoušek Ondřej 
Mendík Jan 

YC Doksy TJ 
VS Duchcov 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 
TJ Staré Splavy, JO 

2 3904 2 4122 2 3517 2 3517 1 5220 1 5326 22089 

3. CZE 565 Vacula Martin 
Moucha Pavel 

TJ Staré Splavy, JO 
YC Doksy 

3 3200 1 5326 5 1925 4 2312 4 2812 9 1509 15575 

4. CZE 552 Hendrych Václav 
Mendík Jan 
Šváb Tomáš 

YC Doksy 
TJ Staré Splavy, JO 
TJ Staré Splavy, JO 

6 1996 3 3417 4 2312 5 1925 6 2108 8 1713 11758 

5. CZE 568 Tobolka Michal 
Mareš Jan 

TJ Jiskra Třeboň 
TJ Jiskra Třeboň 

4 2700   0   0 3 2812 3 3312 6 2213 11037 

6. CZE 569 Horák Miroslav 
Lašová Zuzana 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
TJ Lokomotiva Plzeň, JO 

5 2312 6 2213 3 2812   0   0 10 1326 8663 

7. CZE 487 Bulíř Martin 
Smutná Veronika 

TJ Staré Splavy, JO 
TJ Staré Splavy, JO 

7 1728 10 1326 7 1340   0   0 4 2918 7312 

8. CZE 95 Němec Jiří 
Koubek Zdeněk 

JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 

12 792 14 741 8 1108 6 1608 7 1840 11 1160 6508 

9. CZE 381 Beneš Pavel 
Mádle Jiří 
Matoušek Matěj 

YC DIM Bezdrev 
YC DIM Bezdrev 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 

  0 7 1945   0 10 721 5 2425 12 1009 6100 

10. CZE 556 Moudrý Miroslav 
Adam Daniel 

TJ Staré Splavy, JO 
TJ Staré Splavy, JO 

10 1108 12 1009 6 1608   0 10 1220 16 509 5454 

11. CZE 412 Jukl Jan 
Juklová Alice 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
TJ Lokomotiva Plzeň, JO 

8 1496 8 1713   0   0 8 1608   0 4817 

12. CZE 527 Žíla Jiří 
Snopek Martin 
Svoboda Stanislav 
Žíla Jiří 

JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 

11 943 15 621 9 904 9 904 13 765 17 404 4137 

13. CZE 272 Kuš Emil 
Pour Václav 

JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 

  0 13 870   0 7 1340 11 1055   0 3265 

14. CZE 
4231 

Harcuba Petr 
Joza Vladimír 
Mareček Josef 

TJ Staré Splavy, JO 
TJ Staré Splavy, JO 
TJ Staré Splavy, JO 

  0   0 11 555   0 9 1404 15 621 2580 

15. CZE 241 Sivý Josef 
Sivá Helena 

JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 

  0 11 1160   0 8 1108   0   0 2268 

16. CZE 510 Šedivák Jiří 
Větrovský Václav 
Stachová Kateřina 
Šedivák Kryštof 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
Jachtklub Cheb 
TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
TJ Lokomotiva Plzeň, JO 

13 653   0   0   0 14 636 13 870 2159 

17. CZE 177 Chodura Leopold 
Bačkovský 
Zdeněk 

Český Yacht Klub 
Český Yacht Klub 

  0   0 10 721   0 16 404 14 741 1866 

18. CZE 12 Mudra Zbyněk 
Stach Václav 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
TJ Lokomotiva Plzeň, JO 

9 1291   0   0   0   0   0 1291 

19. CZE 531 Novotný Martin 
Zajíček Petr 

JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 

  0 16 509   0 11 479   0   0 988 

20. CZE 545 Nosek Petr 
Mareš Jan 

TJ Jiskra Třeboň 
TJ Jiskra Třeboň 

  0   0   0   0 12 904   0 904 

21. CZE 11 Svoboda Stanislav 
Ondík Antonín 

JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s. 
JO Slavoj Hlub. n/Vlt., o.s 

  0 17 404   0 11 479   0   0 883 

22. CZE 550 Pavlíček Kamil 
Čechura Martin 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
TJ Lokomotiva Plzeň, JO 

14 524   0   0   0   0   0 524 

23. CZE 410 Valenta Jan 
Valenta Marek 

TJ Jiskra Třeboň 
TJ Jiskra Třeboň 

  0   0   0   0 15 516   0 516 

24. CZE 291 Kraus Matěj 
Kasl Libor 

TJ Lokomotiva Plzeň, JO 
TJ Lokomotiva Plzeň, JO 

15 404   0   0   0   0   0 404 

24. CZE 12 Dědič Roman 
Dědič Daniel 

TJ Staré Splavy, JO 
TJ Staré Splavy, JO 

  0   0 12 404   0   0   0 404 

 
 
 

282



Pohár ČR 2011 – třída STAR 
 

  CTL 111717 112127 111721 111720 112128 111724 111728   

P
o

řa
d

í  

  
 Memoriál 
B. Hámy 

Moravia 
CUP 

Star Cup 
I. 

Mistr. 
Čes. 

Flotily 
MČR 

Modrá 
vlajka 

Star Cup 
II. 

Body 
celkem 

1 Babický R. - Jenšík D. 1 3200   0 1 3517 3 1608   0 2 1996 5 101 10422 

2 Cintl V. - Babický J. 2 1996   0 2 2312 2 2312   0   0 2 404 7024 

3 Ott V. - Ott S.   0 1 3200   0   0 3 3469   0   0 6669 

4 Hirnšál J.- Houdek R. 3 1291   0   0 1 3517   0   0 1 800 5608 

5 Štěrba I. - Sluka L.   0 4 792   0   0 2 4525   0   0 5317 

6 Harcuba P. - Joza V. 4 792   0 3 1608 4 1108   0 3 1291 3 323 5122 

7 Dominik J. - Dominik J.   0 2 1996   0   0 7 1261   0   0 3257 

8 Maier M. - Deutscher P.   0   0   0   0   0 1 3200   0 3200 

9 Kramář T. - Fetterle J.   0   0 4 1108 5 721   0 4 792 4 198 2819 

10 
Pivnička J. - Bartošek 
P. 

  0 3 1291   0   0 8 913   0   0 2204 

11 Fiala L. - David J.   0 5 404   0   0 9 606   0   0 1010 

12 Rameš I. - Lorenc A. 5 404   0   0 6 404   0   0   0 808 

13 Vacula M. - Rybáček J.   0   0 5 721   0   0   0   0 721 

14 
Praženka P. - Nejedlý 
L. 

  0   0 6 404   0   0   0   0 404 

15 Mendík L. - Kotek K.   0   0   0   0     5 404   0 404 

 

283



Pohár ČR 2011 – třída LASER Standard 
 

  

Mlýny Nechranice Lipno 

  (06.05.2011) (11.06.2011) (02.09.2011) 

P. Jméno Kt.   

Mlýny Jesenice Rozkoš Součet 4 

(12.05.2011) (18.06.2011) (18.09.2011) nejlepších 

  počet lodí: 22 16 17 13 26 9   

 

1 Pospíšil Martin 1964 91  (3) 88  (3) 100  (1) 77  (4) 96  (2)   374.6 

2 Audy Dan 1990 59  (10)   94  (2) 100  (1) 92  (3) 78  (3) 364.2 

3 Hrubý Karel 1975 73  (7) 75  (5) 82  (4) 92  (2) 85  (5) 89  (2) 348.2 

4 Drahorád Petr 1987 68  (8) 81  (4) 53  (9) 69  (5) 88  (4)   307.1 

5 Vaidišová Kateřina 1987 77  (6) 63  (7)   85  (3) 77  (7) 44  (6) 301.3 

6 Teplý Ondřej 1995   94  (2)     100  (1) 100  (1) 293.8 

7 Vaidiš Tomáš 1982 86  (4) 69  (6) 47  (10) 46  (8) 69  (9) 56  (5) 279.9 

8 Kotisa Jan 1992 55  (11) 50  (9) 76  (5) 31  (10) 46  (15)   227.2 

9 Dymák Jiří 1993 45  (13) 56  (8) 88  (3)   23  (21) 33  (7) 223.3 

10 Blatecký David 1978 82  (5) 100  (1)     38  (17)   220.3 

11 Netopilík Zdeněk 1983 32  (16) 44  (10) 41  (11) 23  (11) 42  (16) 11  (9) 159.1 

12 Sláma Eduard 1993         62  (11) 67  (4) 128.2 

13 Lachner Vít 1984 64  (9)     54  (7)     117.5 

14 Steiner Michal 1992   6  (16) 18  (15)   58  (12) 22  (8) 103.8 

15 Teplý Viktor 1990 95  (2)           95.5 

16 Vachel Ondřej 1994         81  (6)   80.8 

17 Hájek Tomáš 1987     24  (14)   54  (13)   77.4 

18 Král Karel 1984 18  (19) 38  (11)   15  (12) 4  (26)   74.9 

19 Cejnar Tomáš 1991     35  (12) 38  (9)     73.8 

20 Hájek Daniel 1994         73  (8)   73.1 

21 Šlechta Jiří 1990 41  (14)       31  (19)   71.7 

22 Huček Jakub 1987     71  (6)       70.6 

23 Kašpar Antonín 1991         65  (10)   65.4 

24 Pospíšilová Lucie 1989   19  (14)         18.8 

25 Pospíšilová Klára 1995         12  (24)   11.5 

26 Bachtík Lukáš 1994       8  (13)     7.7 

 

DO ŽEBŘÍČKU JSOU ZAPOČTENI JEN ČLENOVÉ ALT LASER: 

  

Metodika výpočtu LaserSatu Poháru ČR třídy LASER STANDARD: 

  

Kategorie v souladu s ILCA pro 2011: 

- absolutní pořadí 

- Junioři a Juniorky (pod 21 let - ročník 1991 a mladší) 

  

Pohár ČR bude sestavován dle součtu tří nejvyšších bodových hodnocení 

při odjetí 1-5 pohárových závodů, při odjetí všech šesti pak součtem 

čtyř nejvyšších bodových hodnocení B vybraných závodů v daném roce. 

B=(1-(U-1)/n)*100 

U...umístění v závodu 

n...počet závodících lodí 

  

V případě absolutní rovnosti bodů se určuje pořadí dle ZPJ kdy se jeden závod bere jako jedna rozjížďka 

 

284



Pohár ČR 2011 – třída LASER Radial 
 

  

Lipno Dvořiště Dářko 

  (01.05.2011) (21.05.2011) (02.07.2011) 

P. Jméno Kt.   

Mlýny Mlýny Součet 3 

(06.05.2011) (28.05.2011) nejlepších 

  počet lodí: 22 26 12 21 9   

 

1 Teplý Ondřej 1995 91  (3) 100  (1)   100  (1)   290.9 

2 Audyová Markéta 1992 95  (2) 96  (2)   86  (4)   277.3 

3 Novotný Štěpán 1994 77  (6) 88  (4) 83  (3) 90  (3)   262.3 

4 Hájek Daniel 1994 73  (7) 69  (9) 100  (1) 67  (8)   242 

5 Sláma Eduard 1993 55  (11) 85  (5) 75  (4) 76  (6)   235.8 

6 Huček Jakub 1987 82  (5) 92  (3)     56  (5) 229.7 

7 Chlup Zdeněk 1979 45  (13)     95  (2) 89  (2) 229.6 

8 Vachel Ondřej 1994 59  (10) 73  (8) 67  (5) 71  (7) 44  (6) 211.2 

9 Blatecký David 1978       81  (5) 100  (1) 181 

10 Pospíšil Martin 1964     92  (2)   78  (3) 169.4 

11 Audy Dan 1990 100  (1)     57  (10)   157.1 

12 Hlavsa Tomáš 1983   81  (6)     67  (4) 147.4 

13 Cejnar Lukáš 1994 64  (9) 77  (7)       140.6 

14 Valdhansová Klára 1994 23  (18) 50  (14) 42  (8) 48  (12)   139.3 

15 Cejnar Matyáš 1994 68  (8) 62  (11)       129.7 

16 Bachtík Lukáš 1994 32  (16) 58  (12)   38  (14)   127.6 

17 Štěpánský Jan 1994 41  (14) 42  (16)   24  (17) 33  (7) 116.6 

18 Vachelová Barbora 1991 27  (17) 31  (19) 58  (6) 5  (21)   116.4 

19 Šlechta Jiří 1990 36  (15)   50  (7)     86.4 

20 Kašpar Antonín 1991 86  (4)         86.4 

21 Pospíšilová Lucie 1989   54  (13)       53.8 

22 Trejbalová Samanta 1994 9  (21) 8  (25) 25  (10) 14  (19)   48.4 

23 Halouzka Jiří 1995   46  (15)       46.2 

24 Lejhanec Filip 1996   35  (18)     11  (9) 45.7 

25 Hájek Tomáš 1987       43  (13)   42.9 

26 Starý Martin 1993 14  (20) 27  (20)       40.6 

27 Cejnar Tomáš 1991       33  (15)   33.3 

28 Šamšulová Kristýna 1992   15  (23)   10  (20)   24.9 

29 Alexová Beáta 1994 5  (22)     19  (18)   23.6 

30 Pospíšilová Klára 1995   12  (24) 8  (12)     19.9 

31 Šugárová Kristýna 1996   19  (22)       19.2 

32 Cvachová Adéla 1996   4  (26)       3.8 

 

DO ŽEBŘÍČKU JSOU ZAPOČTENI JEN ČLENOVÉ ALT LASER: 

  
Metodika výpočtu LaserSatu Poháru ČR třídy LASER RADIAL: 

  
Kategorie v souladu s ILCA pro 2011: 

- absolutní pořadí 

- ženy (včetně dorostenek) 

- Dorostenci a Dorostenky (pod 19 let - ročník 1993 a mladší) 

  
Pohár ČR bude sestavován dle součtu tří nejvyšších bodových hodnocení 

při odjetí 1-5 pohárových závodů, při odjetí všech šesti 

pak součtem čtyř nejvyšších bodových hodnocení B vybraných závodů v daném roce. 

B=(1-(U-1)/n)*100 

U...umístění v závodu 

n...počet závodících lodí 

  

V případě absolutní rovnosti bodů se určuje pořadí dle ZPJ kdy se jeden závod bere jako jedna rozjížďka 

285



Pohár ČR 2011 – třída LASER 4.7 
 

  

Mlýny Nechranice Lipno 

  (12.05.2011) (11.06.2011) (02.09.2011) 

P. Jméno Kt.   

Mlýny Jesenice Rozkoš Součet 4 

(28.05.2011) (18.06.2011) (17.09.2011) nejlepších 

  počet lodí: 15 14 11 11 12 16   

 

1 Cejnar Lukáš 1994 93  (2) 100  (1) 91  (2) 100  (1) 100  (1) 81  (4) 393.3 

2 Novotný Štěpán 1994 100  (1)   100  (1) 91  (2) 83  (3) 88  (3) 378.4 

3 Cejnar Matyáš 1994 87  (3) 93  (2) 82  (3) 82  (3) 92  (2) 69  (6) 353 

4 Halouzka Jiří 1995 73  (5) 86  (3) 73  (4) 73  (4) 25  (10) 75  (5) 306.8 

5 Lejhanec Filip 1996 67  (6) 64  (6)     67  (5) 94  (2) 291.4 

6 Bachtík Tomáš 1996 53  (8) 79  (4) 55  (6) 55  (6) 8  (12) 63  (7) 250.2 

7 Bezděková Martina 1995 60  (7) 57  (7) 27  (9) 45  (7) 75  (4)   237.6 

8 Valdhansová Klára 1994 80  (4)     64  (5)   56  (8) 199.9 

9 Janča Jean-Baptiste 1996 7  (15) 43  (9) 45  (7) 9  (11) 33  (9) 44  (10) 165.4 

10 Šugárová Kristýna 1996 40  (10) 50  (8)     42  (8) 31  (12) 162.9 

11 Provazníková Sára 1996     36  (8) 18  (10) 58  (6) 50  (9) 162.9 

12 Šamšulová Tereza 1996         50  (7) 100  (1) 150 

13 Hájek Daniel 1994     64  (5)       63.6 

14 Štěpánský Jan 1994     18  (10)     25  (13) 43.2 

15 Kordovský Vojtěch 1997 13  (14)     27  (9)     40.6 

16 Cvachová Adéla 1996           13  (15) 12.5 

 

DO ŽEBŘÍČKU JSOU ZAPOČTENI JEN ČLENOVÉ ALT LASER: 

  

Metodika výpočtu LaserSatu Poháru ČR třídy LASER 4.7: 

  

Kategorie v souladu s ILCA pro 2011: 

- Dorostenci a Dorostenky (pod 18 let - ročník 1994 a mladší) 

- Žáci a Žačky (pod 16 let - ročník 1996 a mladší) 

  

Pohár ČR bude sestavován dle součtu tří nejvyšších bodových hodnocení 

při odjetí 1-5 pohárových závodů, při odjetí všech šesti 

pak součtem čtyř nejvyšších bodových hodnocení B vybraných závodů v daném roce. 

B=(1-(U-1)/n)*100 

U...umístění v závodu 

n...počet závodících lodí 

  

V případě absolutní rovnosti bodů se určuje pořadí dle ZPJ kdy se jeden závod bere jako jedna rozjížďka. 

286



Pohár ČR 2011 – třída CADET 
 

 posádka klub  N.Mlýny 
28.-29.5. 

Nechranic
e 

4.-5.6. 

Lipno  
2.-5.7. 

Lipno 
8.-10.7. 

N.Mlýny 
17.-
18.9. 

Celkem  
po 
škrtání 

1 

Štruncová Michaela 
1994 
Hejnic Tadeáš  
2002 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

 

(1) 1 1 1 1 4 

2 

Havel Filip  
1994 
Tkadlec Tadeáš 
2003  

YC Neratovice 
 
Jachtklub Toušeň  

 

2 2 2 2 (3) 8 

3 

Svoboda Lukáš 
1995 
Hrnčířová Vendula 
2002 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

 

(5) 4 3 3 2 12 

4 

Jebavý Vít  
1995 
Jebavá Markéta 
1998 

YC Neratovice 
YC Neratovice 

 

4 (5) 4 4 5 17 

5 

Vlachová Veronika 
1994 
Ploner Jan  
1999  

YC Neratovice 
YC Neratovice 

 

3 3 5 8 
(17 

DNC) 
19 

6• 

Hálová Kateřina 
1997 
Vychová Zuzana 
2000  

Jachtklub Toušeň  
YC Neratovice 

 

7 6 (8) 5 8 26 

7• 

Tkadlecová Sára 
1999 
Hálová Lucie 
 2003 

Jachtklub Toušeň  
Jachtklub Toušeň  

 

(11) 7 7 6 6 26 

8• 

Brabec Václav  
1998 
Stejskal Max  
2000 3x 

YC Neratovice 
 
YC Neratovice 

Staňková 
Tereza 2002 
1x 

(10) 8 10 7 4 29 

9• 

Jarošová Natálie 
1997 
Štursová Lucie 
 2000  

ČYK 
 
ČYK 

 

6 9 11 (13) 9 35 

10• 

Maršálková Blanka 
1998 
Vallová Anna  
1998  

YC LS Brno 
 
YC LS Brno 

Tupý Petr  
2001 1x 

8 (17 DNC) 9 12 7 36 

11 

Štursová Jana  
1994 
Malnocký Roman 
2000 2x 

ČYK 
 
ČYK 

Mojdl Ondřej  
2001 2x 
Štursová Pavla  
1997 1x 

(14) 10 12 9 10 41 

12• 

Hakl David  
1998 
Šedivý Borek 1999 

YC LS Brno 
 
YC LS Brno 

 

9 (17 DNC) 6 11 17 DNC 42 

13 

Komárek Jakub 
1996 
Fiala Šimon  
2002 2x 

YC Neratovice 
 
ČYK 

Malnocký 
Roman 2000 
1x 

(17 
DNC) 

11 14 10 17 DNC 52 

14• 

Štursová Pavla  
1997 
Mojdl Ondře 
j 2001 3x 

ČYK 
 
ČYK 

Hlaváček 
Matouš 2001 
1x 

12 (17 DNC) 13 11 17 DNC 53 

15• 

Vallová Anna  
1998 
Nováková Kateřina 
2002 

YC LS Brno 
 
YC LS Brno 

 

(17 
DNC) 

17 DNC 
17 

DNC 
17 DNC 11 62 

16• 

Fiala Jan  
1998  
Mojdl Ondřej  
2001  

ČYK 
 
ČYK 

 

13 (17 DNC) 
17 

DNC 
17 DNC 17 DNC 64 

• 
Do 14 let 

287



Pohár ČR 2011 – třída 420 
 

posádka reg.číslo roč kat. YC / oddíl 

112113 111802 111607 111316 111317 111329 112146 
celkem 
bodů 

Pořadí 

N.Mlýny Rozkoš Nechranice MČR Lipno Lipno N.Mlýny 
logarit. 
body 

umístě
ní 

Kořanová Johana 1203-492 1993 
O 

YC Neratovice 1   1 1 1 2 20 4 

1 1 Mrzílková Lenka  
Hanka Chudějová 

1203-477  
1203-498 

1988   
1991 

YC Neratovice 3904   4016 4860 4570 3200 0 17 350 

Kliment Michal 1203-515 1992 
O 

YC Neratovice 3   4 2 2 1 20 8 
2 2 

Štrunc Jan 1203-503 1992 YC Neratovice 2700   1608 3656 3365 4404 0 14 125 

Žáková Martina 
1801-134 1987 

O 

TJ Slavia 
Skalice 

5   5 3 3 3 1 10 

3 3 

Žáková Petra 
1801-135 1989 

TJ Slavia 
Skalice 

1996   1220 2951 2661 2496 4221 12 329 

Preibischová 
Monika 1505-358 1985 

O 

TJ Slovan 
Mar.Lázně 

4   2 20 5 4 20 15 

5 4 
Mertlová 
Michaela  
Jaroměřská 
Tereza 

1505-345   
1101-261 

1986    
1993 

TJ Slovan 
Mar.Lázně 

2312   2812 0 1774 1996 0 8 894 

Seidl Šimon 2103-575 1991 
O 

TJ LS Brno, JO 2   6 5 4 5 20 16 
4 5 

Košvica Jakub 2103-684 1995 TJ LS Brno, JO 3200   904 2064 2161 1608 0 9 033 

Kořanová 
Michaela 1203-483 1990 

O 

YC Neratovice 6   3 4 6 20 20 19 

6 6 
Hanka Chudějová   
Maršálek Daniel 

1203-498   
2103-683 

1991   
1995 

YC Neratovice 1728   2108 2452 1457 0 0 7 745 

Karhánek Jan 1130-386 1992 
O 

YC CERE 7   20 6 8 6 4 23 
7 7 

Karhánek Jiří 1130-380 1959 YC CERE 1108   0 1747 957 1291 1813 5 959 

Vachtarčík Jakub 
2404-425 1993 

O 

Yachtclub 
Baník Ostrava 

8   20 10 9 20 3 30 

8 8 Maroščíková 
Gabriela   
Vachtarčík Rudolf 

2404-419  
2404-420 

1993   
1969 

Yachtclub 
Baník Ostrava 

943   0 860 753 0 2312 4 868 

Fiala Michal 2103-732 1962 
O 

TJ LS Brno, JO 9   8 11 11 9 7 33 
12 9 

Fiala Eduard 2103-733 1999 TJ LS Brno, JO 792   404 694 404 587 841 2 914 

Šínová Alexandra 2103-704 1990 
O 

TJ LS Brno, JO 20   20 9 20 7 5 41 
9 10 

Maršálek Daniel 2103-683 1995 TJ LS Brno, JO 0   0 1043 0 1024 1425 3 492 

Smolařová 
Barbora 2103-730 1993 O 

TJ LS Brno, JO 10   20 8 7 20 20 45 
11 11 

Synková Anna  2103-729 1989 TJ LS Brno, JO 524   0 1247 1189 0 0 2 960 

Chmelová Lucie 
2105-008 1984 

O 

Yacht Club 
Bystrc Brno 

11   20 12 20 20 9 52 

14 12 

Cíglerová Jana 
2105-032 1979 

Yacht Club 
Bystrc Brno 

404   0 543 0 0 404 1 351 

Vlachová 
Veronika 1203-553 1994 O 

YC Neratovice 20   20 20 20 8 6 54 
13 13 

Vlach Martin 1203-560 1987 YC Neratovice 0   0 0 0 792 1108 1 900 

Synková Anna 2103-729 1989 
O 

TJ LS Brno, JO 20   20 20 20 10 8 58 

15 14 Novotný David   
Vachtarčík Martin 

1130-297   
2404-429 

1995   
1995 

YC CERE 0   0 0 0 404 609 1 013 

Štrunc Jan 1203-503 1992 
O 

YC Neratovice 20   20 20 20 20 2 62 
10 15 

Košvica Jakub 2103-684 1995 TJ LS Brno, JO 0   0 0 0 0 3017 3 017 

Kittler Jan 2103-488 1983 
O 

TJ LS Brno, JO 20   7 20 20 20 20 67 
17 16 

Synková Anna 2103-729 1989 TJ LS Brno, JO 0   636 0 0 0 0 636 

Vlach Martin 1203-560 1987 
O 

YC Neratovice 20   20 20 10 20 20 70 

18 17 
Žilková Tereza 

1901-359 1990 
Yachtclub 
Pardubice 

0   0 0 570 0 0 570 

Bobková Eva 
2404-278 1962 

O 

Yachtclub 
Baník Ostrava 

20   20 10 20 20 20 70 

16 17 

Vachtarčík Martin 
2404-429 1995 

Yachtclub 
Baník Ostrava 

0   0 860 0 0 0 860 

Culek Jindřich 1142-005 1981 
O 

Jachtklub ČZU 20   20 13 20 20 20 73 
19 19 

Kleinová Jana 1142-006 1982 Jachtklub ČZU 0   0 404 0 0 0 404 

startujících ČR         11   8 13 11 10 9       

 
open (muži, ženy a mix)   

dorostenci a 
dorostenky - ročník 1993 a mladší 

 

     

celkem bodů 1. řádek součet umístění  

 
2. řádek 

logaritmické 
body 

 

     

pořadí 
1. 
sloupec podle logaritmických bodů 

 
2. 
sloupec nízkobodové hodnocení 

     

pozn.: Rozkoš bezvětří, závod se neodjel 

288



Pohár ČR 2011 – třída OPTIMIST 
 

poř.     jméno kat. 

Velká 
cena YC 

Lipno 
30.4.2011 

Jarní 
premiera 
Rozkoš 

14.5.2011 

Velká 
cena YC 

Dyje, 
Nové 
Mlýny 

28.5.2011 

Cena 
Šumavy, 
Černá v 

Pošumaví 
11.6.2011 

Bambusová 
regata, 
Velké 
Dářko 

16.7.2011 

Lipenský 
drak 

3.9.2011 
body 

celkem 

body 
po 

škrtání 

1 CZE 412 Staňková Nikol 32 2 1 2 2 1 1 9 3 

2 CZE 633 Bezděk David 31 3 2 1 1 3 2 12 4 

3 CZE 451 Halouzka Jakub 31 1 3 5 3 2 3 17 6 

4 CZE 110 Mareček Šimon 41 4 4 4 5 101 9 127 12 

5 CZE 91 
Šamšulová 
Tereza 32 101 5 3 101 5 101 316 13 

6 CZE 422 Koštýř Michal 41 8 8 21 7 7 4 55 18 

7 CZE 431 Sopoušek Radek 31 16 9 13 10 4 5 57 18 

8 CZE 424 Ott Adam 41 11 6 14 4 101 8 144 18 

9 CZE 577 Svoboda Jan 41 6 101 20 8 10 6 151 20 

10 CZE 770 Kališová Lenka 42 21 7 9 6 14 13 70 22 

11 CZE 6 Cvachová Adéla 32 9 13 8 14 101 10 155 27 

12 CZE 554 Klimeš Jonatán 41 18 11 15 9 8 101 162 28 

13 CZE 432 Kmenta Martin 41 19 101 12 11 6 16 165 29 

14 CZE 70 Živná Veronika 32 14 12 7 101 101 11 246 30 

15 CZE 615 
Louda Martin 
Šimon 41 7 15 101 101 11 12 247 30 

16 CZE 191 Jurečka Matěj 41 13 10 22 101 17 7 170 30 

17 CZE 125 Dvořák Ota 31 15 19 6 13 101 21 175 34 

18 CZE 701 Kilarova Marie 32 20 101 10 101 9 101 342 39 

19 CZE 436 Keblová Lucie 42 12 16 24 101 12 17 182 40 

20 CZE 541 Přikryl Benjamín 41 10 21 18 101 13 101 264 41 

21 CZE 223 Sobotová Kristýna 32 101 14 16 101 15 101 348 45 

22 CZE 514 Zita Tomáš 41 17 18 25 15 16 15 106 46 

24 CZE 689 Ptáčník Jan 31 22 20 101 12 101 18 274 50 

23 CZE 310 Marečková Lucie 42 101 17 17 18 101 24 278 52 

25 CZE 1100 Nuc Mario 31 23 24 101 17 18 101 284 58 

26 CZE 9 Sušil Jan 41 29 101 28 19 20 22 219 61 

27 CZE 382 Dvořák Rudolf 41 28 26 27 16 101 26 224 68 

28 CZE 111 Teubnerová Anna 42 26 101 26 101 19 23 296 68 

30 CZE 691 Sehnalová Tereza 42 27 25 101 101 101 28 383 80 

32 CZE 555 Doležal Tomáš 41 101 101 11 101 101 14 429 126 

37 CZE 618 Švíková Kateřina 42 101 23 101 101 101 19 446 143 

38 CZE 225 Cvach Matěj 41 24 101 101 101 101 20 448 145 

29 CZE 392 Dybal  Zdeněk 41 25 22 101 101 101 101 451 148 

40 CZE 214 Nahodil Alexandr 41 101 101 30 101 101 27 461 158 

31 CZE 66 Šugárová Kristýna 32 5 101 101 101 101 101 510 207 

33 CZE 134 Seykora Matěj  31 101 101 19 101 101 101 524 221 

34 CZE 434 Skála Filip 31 101 101 101 20 101 101 525 222 

35 CZE 550 Bednář Jan 41 101 101 101 101 22 101 527 224 

36 CZE 669 Mráz Maxmilián 31 101 101 23 101 101 101 528 225 

44 CZE 435 Voženílek Jan 41 101 101 101 101 101 25 530 227 

39 CZE 40 Kulhánková Nikita  42 101 101 29 101 101 101 534 231 

41 CZE 173 Voženílek Adam 41 101 101 31 101 101 101 536 233 

42 CZE 230 Jurečka Šimon 41 101 101 101 101 101 101 606 303 

43 CZE 542 
Sedlaříková 
Kamila  42 101 101 101 101 101 101 606 303 

             

    škrtačky         

289



Pohár ČR 2011 – třída FIREBALL 

 
 

Poř Kormidelník Kosatník Mlýny1 Nechra1 Nechra2 MČR Lipno Mlýny2 Body 

1 Kubový Martin Roček Roman 1 1 4* 2 1 3* 5 

2 Hájek Milan Preibischová Michaela 2 2 1 1 DNC* 10* 6 

3 Verner Jaroslav Winkler Pavel 3 6 3 7* 2 9* 14 

4 Čáp Milan Procházka Filip 21* 3 6 5 30* 1 15 

5 Kořan Petr Kvasnik Milan 4 5 9* 4 3 6* 16 

6 Čechura Jiří Will Jan 7* 7 5 9* 4 4 20 

7 Mudra Martin Šedivák Kryštof 6 4 11* 6 7 DNC* 23 

8 Svoboda Jiří Šára Michal 5 10* 8 8 DNC* 8 29 

9 Kacálek Zdeněk Záruba Vladimír DNC* 8 7 11 5 DNC* 31 

10 Stránská Lucie Mika Radek 9 9 23* 17* 10 7 35 

11 Šnajdr Milan Šnajdr Matěj 10 12 18* 14* 11 5 38 

12 Parůžek Jiří Huk Václav 26* 18* 16 13 6 12 47 

13 Vomáčko Ladislav Gemperle Jiří 11 DNC* DNC* 18 8 14 51 

14 Jeništa Milan Lambl Vojtěch 8 13 15 16* 18* 16 52 

15 Procházka Libor Cikrt Tomáš 12 24* 20* 10 13 19 54 

16 Průcha Alexandr Beneš Vlastimil 15 15 19* 20* 15 11 56 

17 Jedlička Jan Škoda Michal 13 14 14 15 20* DNC* 56 

18 Janderová Klára Matoušková Eva DNC* 19 22 28* 9 13 63 

19 Myslík Vladimír Parůžek Zdeněk DNC* 16 12 25* 16 20 64 

20 Pavlovská Alexandra Nápravník Jakub DNC* 11 21 22 14 DNC* 68 

21 Krátký Jan Žilková Tereza 18 23* 17 23* 17 17 69 

22 Skořepová Eva Nápravník Jakub 14 DNC* 2 DNC* DNC 2 70 

23 Nápravníková Barbora Burdová Michaela DNC* 20 DNC* 21 12 18 71 

24 Čuláková Adéla Čulák Tomáš 17 21 13 27* 24 26* 75 

25 Šupolík Petr Vích Ondřej 16 22 DNC* 19 DNC* 21 78 

26 Kýhos Karel Kýhosová Kamila DNC* 17 10 12 DNC* DNC 91 

27 Skála David Skála Petr 19 28 DNC* 32* 25 22 94 

28 Vašík Roman Trusíková Hana 27 29* 26 33* 19 23 95 

29 Koutná Kamila Vašík Martin 22 25* 25 24 DNC* 24 95 

30 Hyk Jan Spurný Kryštof 20 26 27 35* 31 DNC* 104 

31 Šindýlek Jiří Ing. Šindýlková Lenka DNC* 27 24 39 23 DNC* 113 

32 Lasztowka Vlastimil Čermák Lukáš 23 DNC* DNC* 30 22 DNC 127 

33 Vít Ladislav Chodora Miroslav DNC* DNC* DNC 34 26 27 139 

34 Labuda Ondřej Otto Karel 31 31 DNC* DNC* DNC 29 143 

35 Buchta Jan Burdová Michaela 25 DNC* 28 DNC* DNC DNC 157 

36 Musil Tomáš Peterka Miroslav DNC* DNC* DNC 3 DNC DNC 159 

37 Flösslerová Michaela Pešek Vítězslav DNC* 30 DNC* DNC 27 DNC 161 

38 Kejř Jaroslav Parůžek Zdeněk DNC* DNC* DNC 31 28 DNC 163 

39 Laco Jozef Darula Miroslav 29 DNC* DNC* 37 DNC DNC 170 

40 Štantejský Jan Janko Martin DNC* DNC* DNC DNC DNC 15 171 

41 Vodáček Tomáš Šlesinger Ivo DNC* DNC* DNC 38 29 DNC 171 

42 Vašík Martin Maršálek Daniel DNC* DNC* DNC DNC 21 DNC 177 

43 Pavlovský Marek Pavlovská Alexandra 24 DNC* DNC* DNC DNC DNC 180 

44 Šmídová Jana Šmíd Jiří DNC* DNC* DNC DNC DNC 25 181 

45 Kocjančič Marko Franič Gregor DNC* DNC* DNC 26 DNC DNC 182 

46 Juppe Michal Janů Michal DNC* DNC* DNC DNC DNC 28 184 

47 Kittler Jan Pešek Vítězslav 28 DNC* DNC* DNC DNC DNC 184 

48 Smetana Karel Smetana Matěj DNC* DNC* DNC 29 DNC DNC 185 

49 Koláčný Rudolf Sotona Adam 30 DNC* DNC* DNC DNC DNC 186 

50 Kuřava Jaromír Řezáč Jindřich DNC* DNC* DNC 36 DNC DNC 192 

51 Papenbrock Simona Pešek Vítězslav DNC* DNC* DNC 40 DNC DNC 196 

290



Pohár ČR 2011 – třída EVROPA (1/2) 
 

výsled. 

umíst. 
jméno kateg. CZE 

Mlýny 

112109 

Rozkoš   

111801 

Lipno 

111309 

Dářko 

112006 

Lipno 

111329 
negativní body 

1 Směšný Marek 1M CZE 11  1* 28* 1 1 1 3 

2 Sivý Štěpán 1DC CZE 131 2 8* 3 4 5* 9 

3 Šmídová Petra 1Z CZE 92 8 1 10* 13* 2 11 

4 Škráčková Vendula 2Z CZE 79 10* 3 9* 7 3 13 

5 Rozsypal Martin 2M CZE 93 4 100* 12* 5 4 13 

6 Zárubová Daniela 3Z CZE 51 100* 2 7 34* 7 16 

7 Rozsypal Jakub 3M CZE 98 6 21* 100* 2 9 17 

8 Chlup Zdeněk M CZE 12  3 15* 6 100* 11 20 

9 Soukal Miloslav M CZE 20 14* 4 100* 3 14 21 

10 Zárubová Michaela 1DK CZE 105 17* 11 4 15* 6 21 

11 Bauerová Šárka Z CZE 111 9 100* 5 8 12* 22 

12 Šmídová Kateřina Z CZE 90 11* 10 2 11 100* 23 

13 Lejhanec David M CZE 74 13 9 17* 12 16* 34 

  Matoušek Ondřej M CZE 33 100* 100* 14 9 13 36 

14 Švancarová Martina 2DK CZE 46 23* 7 11 35* 19 37 

15 Žáček Jiří 2DC CZE 200 20* 5 100* 17 18 40 

  Škoda Jan M CZE 87 21* 14 19 100* 15 48 

  Starý Martin DC CZE 80 100* 16 13 24* 20 49 

16 Daněk Michal 3DC CZE 122 100* 100* 22 6 22 50 

17 Soukup Filip DC CZE 67 28* 20 16 21* 17 53 

  Matoušek Matěj DC CZE 141 16 19 26* 18 25* 53 

18 Kováčová Tereza 3DK CZE 177 26* 32* 15 19 21 55 

19 Pellar David DC CZE 64 19 17 100* 20 27* 56 

20 Čudek Radim M CZE 147 15 33 100* 10 100* 58 

21 Korvas Filip DC CZE 23 44* 6 24 29 100* 59 

  Sivý Filip DC CZE 36 25* 31* 25 14 23 62 

22 Cach Zdeněk DC CZE 73 27* 18 21 100* 26 65 

  Ondíková Petra Z CZE 172 30* 30 8 30 100* 68 

23 Kafka Roman DC CZE 25 38* 12 23 33 100* 68 

24 Šmakalová Pavlína DK CZE 56 37* 22 18 28* 28 68 

25 Kafka Richard DC CZE  31 13 27 32* 100* 71 

  Novotný Michal DC CZE 68 100* 29 31* 22 24 75 

  Vrzalová Elen DK CZE 14 33* 26 29 25 30* 80 

  Žíla Jiří DC CZE 107 32 100* 20 100* 29 81 

26 Cachová Šárka Z CZE 9  34* 25 28 100* 31 84 

27 Hodačová Veronika DK CZE 118 39* 27 30 31 35* 88 

28 Bezušková Jana Z CZE 4  12 100* 100* 100 10 122 

  Lehotová Michaela DK SVK 43 100* 100* 36 100 179 

29 Skotnicová Jana Z CZE 27 5 100* 100* 100 100 205 

 

 

 

 

291



Pohár ČR 2011 – třída EVROPA (2/2) 
 

výsled. 

umíst. 
jméno kateg. CZE 

Mlýny 

112109 

Rozkoš   

111801 

Lipno 

111309 

Dářko 

112006 

Lipno 

111329 
negativní body 

30 Novotný Václav M CZE 6 7 100* 100* 100 100 207 

31 Černá Anna Z CZE 99 100* 100* 100 100 8 208 

32 Styblo Petr M AUT 17 100* 100* 100 16 100 216 

  Varga Ján M SVK 6 18 100* 100* 100 100 218 

  Lipenský Martin M SVK 14 22 100* 100* 100 100 222 

  Činčera Marek DC CZE 52 100* 23 100* 100 100 223 

33 Balzer Robert M CZE 55 100* 100* 100 23 100 223 

  Tichánek Michal DC CZE 65 24 100* 100* 100 100 224 

  Machovská Ilona Z CZE 32 100* 24 100* 100 100 224 

  Konopáč Daniel M CZE 497 100* 100* 100 26 100 226 

  Cenek Miroslav M CZE 1 100* 100* 100 27 100 227 

  Lipenská Lea DK SVK 77 29 100* 100* 100 100 229 

  Beránek Tomáš DC CZE 100* 100* 100 100 32 232 

  Fučíkovský Jan DC CZE 81 100* 100* 100 100 33 233 

  Vachelová Barbora Z CZE 66 100* 100* 100 100 34 234 

  Slíva Jakub DC CZE 171 35 100* 100* 100 100 235 

  Holyszewská Anna DK CZE 26 36 100* 100* 100 100 236 

  Stainer Franz M AUT 113 40 100* 100* 100 100 240 

  Hanzlík Aleš M CZE 42 41 100* 100* 100 100 241 

33 / 59 Maschke Gabriel M AUT 117 42 100* 100* 100 100 242 

Do celkového vyhodnocení Poháru ČR 2011 v lodní třídě Evropa jsou zařazeni jen členové ALT Evropa. Nečlenové jsou vyznačeni kurzívou. 

Celkově se Poháru ČR 2011 ALT Evropa zúčastnilo 59 závodníků. 

Nové Mlýny    6.-8.5.2011 6 rozjížděk 44 lodí hl. rozhodčí: Karel Luksch 

Rozkoš   14.-15.5.2011 4 rozjížďky 33 lodí 
hl. rozhodčí: Miloš 

Kormunda 

Lipno   11.-12.6.2011 4 rozjížďky 31 lodí hl. rozhodčí: René Sehnal 

Dářko  2.-3.7.2011 7 rozjížděk 36 lodí 
hl. rozhodčí: Lubomír 

Hofmann 

Lipno   2.-4.9.2011 4 rozjížďky 35 lodí hl. rozhodčí: Martin Soušek 

292



Pohár ČR 2011 – třída VAURIEN 
 

 Posádka 
Brněnská 

přehrada 
Nové Mlýny 

Máchovo 

jezero 

Velké 

Dářko 

Vranovská 

přehrada 

Brněnská 

přehrada 
Nett 

1 Kubík Michal 

 Kubíková Dana 

3.0 (26.0 DNC) (26.0 DNC) 5.0 1.0 3.0 12.0 

2 Konopík Pavel  

Konopík Matěj 

(5.0) 3.0 3.0 (26.0 DNC) 2.0 4.0 12.0 

3 Vacula Karel ml. 

 Vacula Jan 

(8.0) 5.0 5.0 2.0 3.0 (6.0) 15.0 

4 Machovský Jan  

Machovská Lucie 

(7.0) 4.0 (7.0) 3.0 4.0 5.0 16.0 

5 Vacula Karel st.  

Alexová Michaela 

9.0 6.0 (26.0 DNC) 7.0 7.0 (10.0) 29.0 

6 Formánek Jindřich  

Formánková Kateřina 

6.0 (26.0 DNC) 8.0 (26.0 DNC) 6.0 26.0 DNC 46.0 

7 Chalupník Miloslav  

Chalupníková Kateřina 

(26.0 DNC) 2.0 (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 1.0 55.0 

8 Karas Tomáš 

Prokopová Lenka 

2.0 (26.0 DNC) 2.0 (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 56.0 

9 Hykrda Jakub 

Hykrdová Monika 

4.0 (26.0 DNC) 4.0 (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 60.0 

10 Ircing Jaroslav 

Prokopová Lenka 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 4.0 5.0 26.0 DNC 61.0 

11 Hofmann Filip 

Petřík Roman 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 6.0 11.0 26.0 DNC 69.0 

12 Marek Václav 

Prokopová Lenka 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 9.0 8.0 69.0 

13 Ottová Hana 

Indrák Jiří 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 1.0 26.0 DNC 26.0 DNC 79.0 

14 Smutný Ladislav 

Smutná Natálie 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 1.0 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 79.0 

15 Kubeš Fedor 

Baran Maroš 

(26.0 DNC) 1.0 (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 79.0 

16 Baran Miroslav 

Baran Maroš 

1.0 (26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 79.0 

17 Pospíšil Martin 

Maršálek Daniel 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 2.0 80.0 

18 Havrda Luboš 

Havrda Vojta 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 6.0 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 84.0 

19 Svozil Luboš 

Indrák Jiří 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 7.0 85.0 

20 Hakl David 

Ott Stanislav 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 8.0 26.0 DNC 86.0 

21 Alexa David 

Alexa Adam 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 9.0 87.0 

22 Ptašnik Vladislav 

Ptašniková Anežka 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 9.0 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 87.0 

23 Alexa Miloš 

Alexa Adam 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 10.0 26.0 DNC 88.0 

24 Kučera Jan 

Mader Dan 

10.0 (26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 88.0 

25 Turba Marek 

Turbová Tereza 

(26.0 DNC) (26.0 DNC) 26.0 DNC 26.0 DNC 26.0 DNC 11.0 89.0 

 
 

293



ČANY - Plavby roku 2011  
 

         Loď 

       Délka 

          Kapitán 

          Posádka 

                         Trasa     Oblast     Upluto 

   nám. mil 

Denní Ø 

výk. tř. 

     VOLGA 

      12.58 

Pavel Menšík 

Z.Teubner, W.Wiesner 

Le Marin(Martinik)-Panama-

Galapágy-Markézy-Tongo-Noumea 

Karibik 

Pacifik 

     9180 

 

   148 

     I. 

   BAGATELA 

     10.40 

Pavel Elstner 

Ondřej ?, J.Toufar 

M.Kratochvílová 

P.Slezáková 

Archangelsk-Skarsvaeg-Tromsö-

Svolvaer-Trondheim-Utsira-Skagen-

Svinoústí 

Bílé m. 

Sev. m. 

Balt 

   3100 

 

    62 

    I. 
 

    CRYSTAL 

      8,16 

Karel Zítek 

J.Čech,Z.Bařina 

Třeběž-Lerwic-Fair I.-Krkwall-

Marstrand-Třeběž 

Balt 

Sev. m. 

   1658 

 

   69 

     I. 

    CHRISTA 

        9 

Harry Löwit 

Olga L.,H.Löwit, 

B.Dostálová 

Třeběž,Bornholm,Visby,Stockholm,

Aland,Helsinki,Riga,Ventspils,Třeb

ěž 

Balt    1612 

 

   39 

 

  BAGATELA 

      10.40 
Zdeněk Žižka 

I. Jedlička,  

J.Svárovský 

Talin-Petrohrad-Kiži-Belomorsk-

Solovacké Ostrovy-Arvhangelsk 

Fin. Záliv 

Kanál 

Bílé moře 

     940 

     

 

    72 

     II. 

 

   ROBERTA I. 

       15.92 

Miloš Křenek 

Z.Fojtík,J.Koubová 

M.Kaštovský,F.Pelan,V

.Fišer,J.Havlík 

.Fridrich + 2 

Salerno-Taormina-Malta, 

Sicilie-Lipari,Marina di Camerota-

Palinuro-Salerno 

Střed. m.     794 

 

   66 

 

       ŠTÍR II. 

         12 

Josef R.Rössler 

J.B.Rössler,P.Souček, 

V.Podzimková. 

Z.Porkert,O.Mülerová,

M.Kučera,B.Růžička 

 

Lübeck-Anholt-Göteborg-Donsö-

Mölle-Helsingör-Ven-Stralsund 

 

Balt     460 

 

   46 

   III. 

        JAZZ 

        7,50 

Zdeněk Bačkovský 

V.Romanov,A.Béza 

Sasnitz-Hasle.Utklipan-Karlskrona-

Kristianopel-Kalmar-Röne-Sasnitz- 

    Balt    414 

 

   46 

    III. 

    TERANGA 
       10,96 

Petr Kundrata 

M.Jungman +5 

Skiathos-Euboia-Alonisos-Pelaos-

Skiros-Skopelos-Skiathos 

   Řecko    338 

 

   26 

 

      SEMERU 
          12 

Zdeněk Malý 

J.Hradecký,Z.Malý 

jun.,J.Malá + 5 

Puntone-Korsika-Sardinie-Elba-

Puntone 

    Střed.m.    330 

 

-- 

   III. 

      MILNA 

        6,50 

Jindřiška Malá 

Z.Malý,P.Brodil 

Zadar,KremikRogoznica,SplitDugi 

Otok,Pag, 

Jadran    330 

 

   31 

   III. 

   PAPILLON 

       11,91 

Petr Kundrata 

J.Scharff + 6 

Marmaris-Delikada-Tersane- 

YesiköyKoyu-Kalkan-Marmaris 

Střed.m. 

Turecko 

   292 

 

   22 

 

 PRIMAVERA 

      14,48 

Petr Kundrata 

P.Formánek + 7 

Elba - Korsika Střed. m.    265 

 

   29 

 

     ŠTÍR II. 

        12 

Josef R. Rössler 

R.Švorčíková + 5 

Stralsund-Nexö-Svaneke-

Christiansö-Hammerhavn-Röne-

Svinoústí 

Balt    265 

 

   38 

 

       AMI 

       6,50 

Libor Stacho 

A.Stachová,A.Stach.ml 

Stockholm-Marienhamn-Stockholm       Balt    234 

 

   20 

 

     BLATINA 

        10,97 

Petr Kundrata 

Radim Kuta + 6 

Biograd-DugiOtok-Biševo-Vis-Brač 

Šibenik-Biograd 

   Jadran 

 

   219 

 

   37 

 

   BOADICEA 

      10,96 

Petr Kundrata 

H.Kundratová + 6 

Pula-Cres-Lošinj-Susak-Unije-Pula    Jadran 

 

   110 

 

18 

 
 

294



ČANY - Body 
 

                 Jméno   Číslo licence  Upluto 

 nám.mil   

 Délka lodi 

      LOA 

 Plavební průměr 

   námořních mil       

  Získané body Výk. 

třída 

Zdeněk Teubner  1105-057 9180 12,58 148 72972    I. 

Pavel Elstner 1101-153 3100 10,4 62 29807    I. 

Josef Toufar 1101-974 3100 10,4 62 29807    I. 

Karel Zítek 1103-121 1658 8,16 69 20318    I. 

Jiří Čech 1103-281 1658 8,16 69 20318    I. 

Zdeněk Bařina 1103-006 1658 8,16 69 20218     I. 

Zdeněk Žižka 1101-756 940 10,4 72 9038    II. 

Ivan Jedlička 1101-749 940 10,4 72 9038    II. 

Josef R.Rössler 1101-174 460 12 46 3833   III. 

Josef B.Rössler 1101-094 460 12 46 3833   III. 

Zdeněk Porkert 1101-308 460 12 46 3833   III. 

Zdeněk Bačkovský 1111-001 414 7,5 46 5520   III. 

Zdeněk Malý 1104-234 330 12 55 2750   III. 

Jaromír Hradecký 1104-285 330 12 55 2750   III. 

Tomáš Kudrna 1104-448 330 12 55 2750   III. 

Miroslav Lorenc 1104-472 330 12 55 2750   III. 

Jindřiška Malá 1104-235 639 12 + 6,5 55/31 7826    II. 

Zdeněk Malý jun. 1104-480 330 12 55 2750   III. 

Jiří Rathouský 1104-471 330 12 55 2750   III. 

 
 
Bodové hodnocení posádek odpovídá Soutěžnímu řádu ČSJ pro roky 2009 – 2012 

 

Zpracoval Josef Rössler 22.listopadu 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

295



Pohár ČR 2011 - třída RAC 
 

Název závodu 16 
Věstonick
á Venuše 

Neod
jeto 

Pohár 
Rozkoš

e 
16 

Pohár 
Vysočiny 

18 
Nechran

ická 
buchta 

23 
Vítr z 

Vinohradů 
14 

Cen
a 

Luča
na 

  

Poř.  Jméno P. Body     P. Body P. Body P. Body P. Body 

Body 
Celkem 

1 Kučera Petr ml. 2 4404     2 4315     1 4988     13707 

2 Mielec Lubomír 3 3700 1 4989 4 3111     4 2580     11799 

3 Kamenský Radim 1 5608     1 5519             11127 

4 Slíva Martin 7 2228 3 3080 3 3611     3 3080     9771 

5 Král Jiří 6 2496 9 1172 5 2723     2 3784     9003 

6 Vrána Petr 5 2812     6 2406     7 1608     6827 

7 Hrubý Pavel 9 1791 5 2193 10 1519     5 2193     6176 

8 Kamenský Pavel 11 1443 4 2580 9 1702             5725 

9 Kučera Petr st. 4 3200     8 1907             5107 

10 Rott Petr 8   6 1876 12 1202     6 1876     4954 

11 König Josef 18 587 2 3784                 4371 

12 Štrambach Ladislav 10 1608     11 1353     8 1376     4338 

13 Haubold Petr     7 1608 7 2139             3747 

14 Vránová Markéta 16 791,6301     14 934,4823     10 988     2715 

15 Hrubá Martina 14 1024 8 1376                 2400 

16 Koblasa Stanislav         13 1063     9 1172     2235 

17 Hrubý Roman 15 904 10 989                 1892 

18 Vykydal Jaroslav 17 686 14 404 18 498     13 533     1717 

19 Haken Vladimír     12 672 15 815             1486 

20 Slívová Jana 12 1291                     1291 

21 Hromádka Josef 20 404             11 823     1227 

22 Čutka Jan 13 1152                     1152 

23 Rašovský Jaroslav         19 404     12 672     1076 

24 Hrubý Jiří         17 597     14 404     1001 

25 Hartmann Pavel     11 823                 823 

26 Švec Ladislav         16 703             703 

27 Mrůzek Pavel     13 533                 533 

28 Raška Zdeněk 19 493                     493 

29 Hrubá Dagmar                         0 

30 Novotný Antonín                         0 

31 Marek Michal                         0 

32 Jiří Šplíchal                         0 

33 Ehl Vldimír                         0 

34 Ťoupal Jan                         0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

296



Pohár ČR 2011 - třída RAC – Grand Masters 
 

Masters Cup 2011 

2
1
1
5
 

1
8
0
3
 

2
0
0
4
 

2
0
0
5
 

2
1
2
9
 

1
5
1
1
 

1
6
1
8
 

2
1
4
0
 

2
2
0
9
 

                  
 

  Poč. záv./CTL 6 7 5 * * * * * * 6 * * * 5 * * * 2115 1803 2004 2005 2129 1511 1618 2140 2209 

Celkem Poř. Jméno Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Body Body Body Body Body Body Body Body Body 

  
Grand 

Masters                                       

1 Slíva Martin 2 2 1         1   2312 2580 3200 0 0 0 0 3200 0 11292 

2 Hrubý Pavel 5 3 3     2   2   721 1876 1291 0 0 2312 0 1996 0 8196 

3 Vrána Petr 1   2   
 

  
 

4 
 

3517 0 1996 0 0 0 0 792 0 6305 

4 Rott Petr 3 4 4         3   1608 1376 792 0 0 0 0 1291 0 5067 

5 König Josef 
 

1 
 

  
 

  
 

  
 

0 3784 0 0 0 0 0 0 0 3784 

6 Hrubá Dagmar           1       0 0 0 0 0 3517 0 0 0 3517 

7 Hrubý Roman 6 5 
 

  
 

3 
 

  
 

404 989 0 0 0 1608 0 0 0 3001 

8 Mrůzek Pavel   7       4       0 404 0 0 0 1108 0 0 0 1512 

9 
Hartmann 
Pavel 

 
6 

 
  

 
6 

 
  

 
0 672 0 0 0 404 0 0 0 1076 

10 Hrubý Jiří     5         5   0 0 404 0 0 0 0 404 0 808 

11 
Ouřada 
Jaroslav           5       0 0 0 0 0 721 0 0 0 721 

                     

 
* * * - závod se nejel nebo nebyl dostatečný počet závodníků 

  
 
 
Pohár ČR 2011 - třída RAC – Veterans 
 

Masters Cup 2011 

2
1
5
5
 

1
8
0
3
 

2
0
0
4
 

2
0
0
5
 

2
1
2
9
 

1
5
1
1
 

1
6
1
6
 

2
1
4
0
 

2
2
0
9
 

                  
 

  Poč. záv./CTL 6 3 8 9 5 9 * * * 6 6 2155 1803 2004 2005 2129 1511 1616 2140 2209 

Celk. Poř. Jméno Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Body Body Body Body Body Body Body Body Body 

  Veterans                                       

1 Mielec Lubomír 2 1 1 3   1   1   2312 2312 4016 2312 0 4221 0 3517 0 16378 

2 Kučera Petr sen.  1   3 1 1         3517 0 2108 4221 3200 0 0 0 0 13046 

3 
Štrambach 
Ladislav 3   4 4 2     2 1 1608 0 1608 1813 1996 0 0 2312 3517 11246 

4 Haubolt Petr   2 2 2   2       0 1108 2812 3017 0 3017 0 0 0 9954 

5 Koblasa Stanislav     5 5   3   3   0 0 1220 1425 0 2312 0 1608 0 6565 

6 Vykydal Jaroslav 4 3 7 9 5 5 
 

6 
 

1108 404 636 404 404 1425 0 404 0 3977 

7 Raška Zdeněk 5   
 

  3   
 

  3 721 0 0 0 1291 0 0 0 1608 3620 

8 Rašovský Jaroslav     8 7 4     5 5 0 0 404 841 792 0 0 721 721 3479 

9 Hromádka Josef 6   
 

8 
 

6 
 

4 
 

404 0 0 609 0 1108 0 1108 0 3229 

10 Urbánek Zdeněk                 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2312 2312 

11 Švec Ladislav     6 6           0 0 904 1108 0 0 0 0 0 2012 

12 Škola Jaroslav           4       0 0 0 0 0 1813 0 0 0 1813 

13 Straček Oldřich                 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1108 1108 

14 Šplíchal Jiří           7       0 0 0 0 0 841 0 0 0 841 

15 Ťoupal Jan           8       0 0 0 0 0 609 0 0 0 609 

16 Šmíd Zdeněk                 6 0 0 0 0 0 0 0 0 404 404 

16 Podzimek Petr           9       0 0 0 0 0 404 0 0 0 404 

                     

 
* * * závod se nejel 

  

297



Pohár ČR 2011 – třída FUN 
 

Název závodu 13 
Trofeo 
Paolo 
Neroti 

N 
Věstonická 

Venuše 
15 

Pohár 
Rozkoše 

21 
MČR 
Rac 

26 
Vítr z 

Vinohradů 
N 

Cena 
Lučana 

  

Poř.  Jméno P. Body P. Body P. Body P. Body P. Body P. Body Celkem 

1 Hrdina Patrik 2 3656     1 5108     12 1747     10511 

2 Neuman Lukáš 4 3064     2 4880     9 2247     10192 

3 
Sladký Martin 
ml. 1 6075             4 3656     9730 

4 Jelínek Jakub  3 3689     9 1291     6 2951     7932 

5 Raška Marek  9 1303     4 3375     11 1898     6577 

6 Lavický Karel 6 2184             3 4155     6339 

7 Kir Milan                 1 6064     6064 

8 Zíma Jakub 5 2580             7 2683     5263 

9 Štěpánek Jan  7 1479     6 1996     14 1479     4954 

10 Skřepek Jan         8 1496     5 3268     4764 

11 Loužek Karel 11 868     5 2312     16 1247     4428 

12 Tóth Martin 10 1075     7 2160     17 1142     4377 

13 Myška Filip         12 792     8 2451     3243 

14 Kudláček Pavel         3 3200             3200 

15 Netík Pavel         10 1108     10 2064     3172 

16 Rott Jan  8 1247             13 1608     2855 

17 Štantejský Jan         13 653     18 1043     1695 

18 
Altmann 
Tomáš 12 679     15 404     26 404     1487 

19 Himmel Jiří 13 505             20 860     1365 

20 Kalabis Petr                 15 1359     1359 

21 Václav Vaněk         11 943             943 

22 Diviš Ivo                 24 543     543 

23 Motz Daniel         14 524             524 

24 Koblasa Lukáš                          0 

 

298



Pohár ČR 2011 – třída FUN - Slalom 
 

třída: FUN SLALOM  

1
1

1
6

0
3

 

1
1

1
6

0
4

 

1
1

7
0

0
4

 

1
1

7
0

0
9

 

1
1

1
6

1
2

 

1
1

2
1

4
2

 

       
  Poč. záv./CTL 0 13 17 18 0 5 111603 111604 117004 117009 111612 112142   

Poř. 
celk. Jméno Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Body Body Body Body   Body Celkem 

1 Hrdina Patrik     2 1     0 0 5152 6781   0 11933 

2 Malina Tomáš   1 1       0 4860 6657 0   0 11517 

3 Štěpánek Jan   4 10 3     0 2452 1657 4396   0 8505 

4 Zíma Jakub   3 6 7     0 2951 2766 2556   0 8273 

5 Rott Jan     3 5     0 0 4272 3287   0 7559 

6 Sladký Martin ml.   7 4 8     0 1479 3647 2266   0 7392 

7 Raška Marek   2 15 9     0 3656 777 2010   0 6443 

8 
Kvašnovský 
Michal     9 4     0 0 1886 3771   0 5657 

9 Lavický Karel       2     0 0 0 5276   0 5276 

10 Skřepek Jan     8 6     0 0 2142 2891   0 5033 

11 Neumann Lukáš     7 10     0 0 2432 1781   0 4213 

12 Hulínský Martin   12 5       0 543 3162 0   0 3705 

13 Jelínek Jakub   6   12     0 1747 0 1385   0 3132 

14 Loužek Karel   5   18     0 2064 0 505   0 2569 

15 Toth Martin   10 11       0 860 1450 0   0 2310 

16 Holý Marek     12 15     0 0 1261 901   0 2162 

17 Altmann Tomáš   9   14     0 1043 0 1051   0 2094 

18 Netík Pavel       11     0 0 0 1574   0 1574 

19 Mika Radek   8         0 1247 0 0   0 1247 

20 Dvořák Marek       13     0 0 0 1212   0 1212 

21 Horký Adam     13       0 0 1088 0   0 1088 

22 Buráň Marek     14       0 0 927 0   0 927 

23 Myška Filip        16     0 0 0 761   0 761 

24 Himmel Jiří   11         0 694 0 0   0 694 

25 Bodlák Pavel     16       0 0 637 0   0 637 

26 Kudláček Pavel       17     0 0 0 629   0 629 

27 Diviš Ivo     17       0 0 505 0   0 505 

28 Kir Milan   13         0 404 0 0   0 404 

 
111603 Český pohár Slalom I 

111604 Český pohár Slalom II 

117004 MČR Slalom Tenerife 

117009 MČR Course Viganj 

111612 Český pohár Slalom III 

112142 Český pohár Slalom IV 

 
 
 
 

299



Pohár ČR 2011 – třída FUN – Masters 
 

Masters Cup 2011 

1
7

1
5

 

2
1

1
5

 

1
8

0
3

 

2
0

0
4

 

1
6

1
8

 

7
0

0
9

 

2
1

4
0

 

1
6

2
4

 

          5       

  Poč. záv./CTL 3 * * * 12 * * * * * * 8 11 * * * 1715 2115 1803 2004 1618 7009 2140 1624   

Poř.  Jméno Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Poř. Body Body Body Body Body Body Body Body Celkem 

  Masters                                   

1 Hrdina Patrik     1     1 4   0 0 4721 0 0 5020 2161 0 11902 

2 
Neumann 
Lukáš     2     4 1   0 0 3517 0 0 2010 4570 0 10097 

3 Štěpánek Jan 1   6     2 5   2312 0 1608 0 0 3515 1774 0 9209 

4 Raška Marek     4     3 3   0 0 2312 0 0 2635 2661 0 7608 

5 Netík Pavel     8     5 2   0 0 1108 0 0 1526 3365 0 5999 

6 Loužek Karel 2   5   
 

8 6   1108 0 1925 0 0 505 1457 0 4995 

7 
Kudláček 
Pavel     3     7     0 0 2812 0 0 795 0 0 3607 

8 Toth Martin 
 

  7   
 

  7   0 0 1340 0 0 0 1189 0 2529 

9 Štantejský Jan 3   10       8   404 0 721 0 0 0 957 0 2082 

10 
Altmann 
Tomáš     12     6 11   0 0 404 0 0 1130 404 0 1938 

11 Vaněk Václav     9           0 0 904 0 0 0 0 0 904 

12 Himmel Jiří 
 

  
 

  
 

  9   0 0 0 0 0 0 753 0 753 

13 Diviš Ivo             10   0 0 0 0 0 0 570 0 570 

14 Motz Daniel     11           0 0 555 0 0 0 0 0 555 

                   

 
* * *  - závod se neuskutečnil 

   
 
 

300



Pohár ČR 2011 – třída 2.4  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

celkové 
pořadí reg.číslo jméno MČR 

Mem. Ing. 
Bohma 

Letní 
vánoční 
regata 

Grand Prix 
Bohemia 

Modrá vlajka 
Máchova 

jezera 
body 

celkem 
body 

konečné 

1 1129-008 Daniel Bína 4 1 1 2 1 9 5 

2 1105-427 Alexander Sadílek 2 3 2 1 2 10 7 

3 1213-067 Petr Čermák 5 2 6 3 3 19 13 

4 1129-110 Bína Vladimír 10 6 3 5 4 28 18 

5 1129-111 Bína Ladislav 11 4 5 4 5 29 18 

6 1702-091 Mendík Ladislav 12 5 4 6 6 33 21 

7 1110-027 Eva Skořepová  6 6 6 7 6 31 24 

8 2203-172 Petr Utíkal 8 6 6 7 6 33 25 

301



Pohár ČR 2011 – AKP 
 
    4.6. body 18.6. body 6.8. body 3.9. body 8.10. body 22.10. body   

C
e
lk

o
v
é
 

p
o

řa
d

í 

Český pohár KAJ 

L
ip

n
o
 

M
a
ra

th
o
n

 

L
ip

n
o

 

Č
e
s
k
á
 

b
rá

n
a

 

L
a

b
e

 

"2
4
" 

S
la

p
y
 

R
e
g
a
ta

 

L
a

g
u

n
a

 

S
la

p
y
 

V
y
tr

v
a
lo

s
tn

í 

z
á
v
o
d

 

V
lt
a
v
a
  
 

P
ra

h
a

 

M
o
d
rá

 s
tu

h
a

 

V
lt
a
v
a
  
 

P
ra

h
a

 

S
o

u
č
e

t 

b
o

d
ů

 

1 Culek Jindřich         5 305 4 821 1 946 1 1101 3173 

2 Dumek Petr         4 402 2 1122 2 654 3 624 2802 

3 Jelínek Petr         1 1004 1 1423         2427 

4 Altman Jiří         2 703 5 724     4 499 1926 

5 Novotný Jiří     1 1499                 1499 

6 Löwit Harry             8 520     2 800 1320 

7 Hasman Radim     2 1198              1198 

8 Střítězský Jiří 1 1101                     1101 

9 Müller Zdeněk     3 1022                 1022 

10 Kopecký Jaroslav             3 946         946 

11 Zalabák Petr     4 897                 897 

12 Ochec Jan                 3 469 5 402 871 

13 Knorr Jindřich 2 800                     800 

13 Hohenberger Jiří     5 800                 800 

15 Procházka Zdeněk     6 721                 721 

16 Hemelík Jan     7 654                 654 

16 Štěch Stanislav             6 654         654 

18 Jegorov Alexandr 3 624                     624 

19 Červený Mojmír     8 596                 596 

20 Rozsypal Jakub             7 578         578 

21 Busta Helena         6 226 12 344         570 

22 Podolský Miloš     9 545                 545 

23 Fišer Roman         3 527             527 

24 Říha Ivo 4 499                     499 

25 Kučera Michal      10 499                 499 

25 Jurečka Pavel             9 469         469 

27 Novák Dušan      11 458                 458 

28 Podracký Miloslav 9 147 16 295                 442 

29 Hradecký Jaromír             10 423         423 

30 Maršík Karel     12 420                 420 

31 Dušek Josef 5 402                     402 

32 Herink Miroslav     13 385                 385 

33 Nápravník Jakub             11 382         382 

34 Tesárek Stanislav     14 353                 353 

35 Vyšín Miroslav                 4 344     344 

36 Šula Martin 6 323                     323 

36 Hodač Alois     15 323                 323 

38 Jedlička Ivan                     6 323 323 

39 Čáp Jiří     24 119             8 198 317 

40 Teubner Jan             13 309         309 

41 Vašutová Erika          7 159 19 144         303 

42 Hájková Jarka 7 297                     297 

43 Konopáč Aleš             14 277         277 

44 Dlouhý Antonín             20 122     9 147 269 

45 Bazler Petr     17 268                 268 

46 Žídek Adam                     7 256 256 

47 Bulant Jiří             15 247         247 

47 Hůla Miloš                 5 247     247 

49 Riedel Ota     18 244                 244 

 
 
 
 

302



Pohár ČR 2011 – třída MELGES 24  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poř. Nat.   Tým skipper z1 z2 z3 z4 sum škrt body Poř. 

1. CZE 752 Aloha Jan Kuchař 1 1 5 1 8 5 3,0 1. 

2. CZE 704 ICZ Tomáš Musil 2 3 1 4 10 4 6,0 2. 

3. CZE 692 Rodop Lukáš Neumann 4 2 5 2 13 5 8,0 3. 

4. CZE 739 Czechin Francek Ladislav Smutný 7 4 5 3 19 7 12,0 4. 

5. CZE 703 Bob & Bobci Pavel Bobek 3 5 4 5 17 5 12,0 5. 

6. CZE 696 YC DIM Jan Čutka 6 5 2 6 19 6 13,0 6. 

7. CZE 699 Cautor Radek Smetana 5 5 3 7 20 7 13,0 7. 

8. CZE 7521 Finep Kamil Kotek 7 5 5 8 25 8 17,0 8. 

             

             

Závod 1:RODOP Melges Tour, Lipno, 18.-19.6.2011, 6 lodí         

Závod 2: Volvo Cup Melges, Lago di Garda, 7.-10.7, 4 lodě         

Závod 3: Velká cena ALT Melges, Lipno, 20.-21.8.2011, 4 lodě        

Závod 4: Mistrovství ČR, Lipno, 25.-28.8.2011, 8 lodí         

             

Soutěž je hodnocena jako jeden závod o 4 rozjížďkách dle dodatku A s použitím pravidla A9  

Hodnoceny jsou pouze české lodě.          

             

303



Pohár ČR 2011 – třída SPLASH 
 

 
 

poř. jméno 
Velká cena 
YC Lipna p.lodí 

Velká cena 
YC Dyje p.lodí 

Cena 
Šumavy p.lodí 

O pohár 
starosty Lipna p.lodí 

body celkem 
(tři nejlepší ) 

    30.4.-1.5. 2011 5 28. - 29.5. 2011 5 11. -12.6. 2011 7 18. -19.6.2011 7   

1 Smolařová Barbora 40/    4   80/        2   100/        1   100/        1   280,00 

2 Ptáčníková Marie 100/  1               20/        5   14,28/     7   71,43/     3          191,43 

3 Mouchová Karolína     100/      1   71,43/     3       171,43 

4 Pokorný Jan 60/    3       42,86/     5   57,14/     4   160,00 

5 Havlena Jiří 80/    2              28,57/     6   42,86/     5   151,43 

6 Rešl Štěpán 20/   5   40/        4   85,71/     2   14,28/     7   145,71 

7-8 Valdhansová Aneta         57,14/     4   28,57/     6   85,71 

7-8 Skála David             85,71/     2                85,71 

9 Ptáčník Jan     60/       3           60,00 

304



Pohár ČR 2011 – třída RS700 
 

Poř Příjmení a jméno Reg Nar Klub R1 R2 R3 R4 R5 Body 

1 Myslík Jan 1101-365 1973 Český Yacht Klub 2 DNC* 1 2 2 7,00 

2 Vašík Martin 2103-470 1984 LS Brno DNC* 2 3 3 5 13,00 

3 Křížek David 1401-230 1972 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1 1 DNC* DNC 1 22,00 

4 Vašík Roman 2103-461 1981 LS Brno DNC* 4 4 5 11 24,00 

5 Huk Václav 2103-635 1993 LS Brno DNC* 3 DNC 1 3 26,00 

6 Zídek Zdeňek 1312-017 1961 YC Lipno nad Vltavou DNC* DNC 2 4 4 29,00 

7 Horák Miroslav 1401-225 1974 TJ Lokomotiva Plzeň, JO 3 DNC* 7 DNC 8 37,00 

8 Zídek Jan 1312-018 1989 YC Lipno nad Vltavou DNC* DNC 6 7 7 39,00 

9 Cvan Martin 2103-521 1987 LS Brno DNC* DNC 8 8 9 44,00 

10 Žídek Adam 1101-417 1976 Český Yacht Klub 5 DNC* 9 12 DNC 45,00 

11 Šplíchal Jiří 1402-355 1971 Jachetní klub Plzeň 4 DNC* DNC 6 DNC 48,00 

12 Košvica Jakub 2103-684 1995 LS Brno DNC* DNC DNC 9 10 57,00 

13 Dlouhý Radek 1901-439 1975 Yachtclub Pardubice DNC* DNC DNC 11 12 61,00 

14 Kittler Jan 2103-488 1983 LS Brno DNC* DNC 5 DNC DNC 62,00 

15 Maršálek Daniel 2103-683 1995 LS Brno DNC* 5 DNC DNC DNC 62,00 

16 Plhoň Adam 1134-017 1982 Sportovní Klub Tři sestry DNC* DNC DNC DNC 6 63,00 

17 Šedivec Martin 1402-377 1976 Jachetní klub Plzeň DNC* DNC DNC 10 DNC 67,00 

18 Stárek Jan 7040-010 1979 ALT RS700 DNC* DNC DNC DNC 13 70,00 

 

305



Poznámky: 

306



Poznámky: 

 

307



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JACHTING 2011 

Ročenka ČSJ 

Publikaci sestavila: Dana Dvořáková 

Náklad: 210 kusů 

© Český svaz jachtingu 2012 


	Ročenka, část 1, bílá
	Ročenka, část 2, růžová
	Ročenka, část 3, žlutá
	Ročenka, část 3a, žlutá
	Ročenka, část 3b, žlutá
	Ročenka, část 3c, žlutá
	Ročenka, část 4, modrá
	Ročenka, část 5a, bílá
	Ročenka, část 5b - výkonnostní třídy
	Ročenka, část 5c1
	Ročenka, část 5c2
	Ročenka, část 5d1
	Ročenka, část 5d2
	Ročenka, část 5e - OH
	Ročenka, část 5f - MS, ME
	Ročenka, část 5g1 - MČR
	Ročenka, část 5g2 - MČR
	Ročenka, část 5h1
	Ročenka, část 5h2
	Ročenka, část 5i



